
(9ru
O

- 
O

_
roru
IIS

S
E

{q

(U.\(oISE
{

\ov+cr)
LN+N00+O

t
cr)

l.r;
LO

cr}
sss<

I
(g:

H
b,

s.iO
r-l

sc)
E

{N
oX(Jd!
(U

+
o-=
S

LI
rO

00
5'n
.>

n
1d

c)
A

I
(I]S

=
'a

: 
n

ro7
F

X
U

Y
E

{ L-
8-g

!
v:oS

I
IO(I)F
=d<o-ru

.F
F

rl 
>

. 
q)

C
J=

IT
\

P
 

;\b
r 

F
H

(.) 
(tr

'rF6o_
^q.
=

cJ
Lo-
o(J
(JX
osfIfieE

J
sOr-r 

O
-

tri
sc)
S

I
{xos5b

I
ts 

c-t
o-

str
I

\
i,o 

P
Y

.r
-(I]u
O

ro
lJsI
>

aE
'-rF

os
m

-' { 
.c

F
(J(I)\oJ

0qtrO

oU
J

trt
sFo

a!-1

N'1 O
-^

U
sC

\
-"\ 

qJ 
T

l-- 
-

C
rr 

S
!.- 

o 
trI

c-:o 
- 

O
N

o 
' 

:
"\rn 

(u 
L

oo-
i<

-- 
r 

o
.'p 

o 
5

3>
 

q 
N

F
u s 

"fi
g: 

=
 

Y
ur

n: 
3 

>
r

.F
:!F

ia i 
1A

\o\o =
 

trtd
i;l 

I 
O

H
dO

 
H

 
;o

-J 
; 

,/tr
s., 

:' 
-lU

IY
 

=
 

ea
o: 

.- 
IS

E
 

.--t 
.) 

F
t

;9 
i 

s<

=
3 X

 
F

g
,gcc +

 
3o

v 
d!

!z 
Y

 
O

 
-l-

A
II.

>
S

 
S

 
IIJ

<
 =

 
J 

)-
P

3- ; 
Y

=
:-5 +

 
solF

-L-
6r 

; 
>

9
!=

 
r 

Y
i

de 
oi 

u<
IT

>
o

9>
 3 

sE
Q

<
r. 

.c0 
^J

.ei 3' 
<

a
*dn 

q 
o'>

^.t 
=

 
Y

I
.:1

ru*' 
! 

ot
_t_,\ 

.1
r 

F
\

v s 
o 

hC
6c.r 

=
 

E
.(! 

Y
 

O
>

d 
=

 
r

l\r 
o 

=
nS

IJ
Y

E
 

o 
o.

6ro 
f 

O
5: 

?
fir 

- 
O

(u

d'. 
=

 
O

^L:
9fr 

F
I=u..J
ov 

tr
ol

(U
_ 

v
-{U
J- 

I 
L./

rgqJ

€
3sr
oi9

I
i'j 

r'l

'j(ft
of\
qo:
N

r{
N

r\
qoil 

r'i

sIC
J

=
s

R
.o

tr+
bE

4
ISS

C
FO

rg
fixe 

x3:
(s 

+
P

U
I-L)

q 
etr

fo-
rgsQ
:J)z
S

(I]_
ar\Lr
. 

€6=
:J

v
s

:
\LF

9dAlg 
a r

trS
X

'G
m

Y
S

trsF
+

[l:brS
F

 
E

 
=

 
r

;oJ 
t 

cJ 
m

Y
o-io-o

?u 
+

tr 
o.

1



планирано
у 2010. години

остварено
у 2010. године % % учешћа планирано

у 2010. години
остварено

у 2010. године % % учешћа планирано
у 2010. години

остварено
у 2010. године % % учешћа

1 2 3 4 5 (4/3) 6 7 8 9 (8/7) 10 11 12 13 (12/11) 14

3
КАПИТАЛ, УТВРЂИВАЊЕ РЕЗУЛТАТА 
ПОСЛОВАЊА И ВАНБИЛАНСНА 
ЕВИДЕНЦИЈА

9.991.145.649,00 10.296.617.807,89 103,06 19,71 529.869.867,00 535.096.641,25 100,99 16,90 10.521.015.516,00 10.831.714.449,14 102,95 19,55

31 КАПИТАЛ 9.784.917.806,00 10.084.806.825,91 103,06 19,31 523.364.804,00 535.096.641,25 102,24 16,90 10.308.282.610,00 10.619.903.467,16 103,02 19,17

311 Капитал 9.784.917.806,00 10.084.806.825,91 103,06 19,31 523.364.804,00 535.096.641,25 102,24 16,90 10.308.282.610,00 10.619.903.467,16 103,02 19,17

32 УТВРЂИВАЊЕ РЕЗУЛТАТА 
ПОСЛОВАЊА 206.227.843,00 211.810.981,98 102,71 0,41 6.505.063,00 0,00 0,00 0,00 212.732.906,00 211.810.981,98 99,57 0,38

321 Утврђивање резултата пословања 206.227.843,00 211.810.981,98 102,71 0,41 6.505.063,00 0,00 0,00 0,00 212.732.906,00 211.810.981,98 99,57 0,38

7 ТЕКУЋИ ПРИХОДИ 43.935.635.189,53 40.277.694.400,39 91,67 77,12 2.721.417.331,25 2.622.333.655,79 96,36 82,80 46.657.052.520,78 42.900.028.056,18 91,95 77,44

71 ПОРЕЗИ 7.350.000.000,00 7.497.190.250,46 102,00 14,35 673.293.756,70 643.617.256,26 95,59 20,32 8.023.293.756,70 8.140.807.506,72 101,46 14,70

711 Порез на доходак, добит и капиталне добитке 7.350.000.000,00 7.497.190.250,46 102,00 14,35 7.350.000.000,00 7.497.190.250,46 102,00 13,53

714 Порез на добра и услуге 673.293.756,70 643.617.256,26 95,59 20,32 673.293.756,70 643.617.256,26 95,59 1,16

73 ДОНАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 35.890.416.389,53 32.057.008.599,60 89,32 61,38 702.773.218,81 326.146.912,72 46,41 10,30 36.593.189.608,34 32.383.155.512,32 88,50 58,46

731 Донације од иностраних држава 200.000,00 0,00 0,00 0,00 241.935.720,00 71.154.408,56 29,41 2,25 242.135.720,00 71.154.408,56 29,39 0,13

732 Донације од међународних организација 900.000,00 0,00 0,00 0,00 247.186.110,81 49.850.766,64 20,17 1,57 248.086.110,81 49.850.766,64 20,09 0,09

733 Трансфери од других нивоа власти 35.889.316.389,53 32.057.008.599,60 89,32 61,38 213.651.388,00 205.141.737,52 96,02 6,48 36.102.967.777,53 32.262.150.337,12 89,36 58,24

74 ДРУГИ ПРИХОДИ 692.118.800,00 720.384.723,33 104,08 1,38 1.329.137.603,74 1.636.168.496,40 123,10 51,66 2.021.256.403,74 2.356.553.219,73 116,59 4,25

741 Приходи од имовине 636.018.800,00 673.033.434,89 105,82 1,29 1.072.069.225,00 1.426.298.068,63 133,04 45,04 1.708.088.025,00 2.099.331.503,52 122,91 3,79

742 Приходи од продаје добара и услуга 10.900.000,00 11.496.499,90 105,47 0,02 204.141.884,09 183.820.908,88 90,05 5,80 215.041.884,09 195.317.408,78 90,83 0,35

744 Добровољни трансфери од физичких и 
правних лица 200.000,00 0,00 0,00 0,00 18.642.697,65 9.574.200,13 51,36 0,30 18.842.697,65 9.574.200,13 50,81 0,02

745 Мешовити и неодређени приходи 45.000.000,00 35.854.788,54 79,68 0,07 34.283.797,00 16.475.318,76 48,06 0,52 79.283.797,00 52.330.107,30 66,00 0,09

Члан 2.

УКУПНОПриходи, примања и пренета неутрошена средства из ранијих 
година Приходи и примања из додатних средстава

Е
ко
но
м
ск
а 

кл
ас
иф

ик
ац
иј
а

НАЗИВ 

Приходи, примања и пренета неутрошена средства буџета Аутономне Покрајине Војводине утврђују се у укупном износу од 55.394.874.534,46  динара према економској 
класификацији и изворима финансирања:

2



планирано
у 2010. години

остварено
у 2010. године % % учешћа планирано

у 2010. години
остварено

у 2010. године % % учешћа планирано
у 2010. години

остварено
у 2010. године % % учешћа

1 2 3 4 5 (4/3) 6 7 8 9 (8/7) 10 11 12 13 (12/11) 14

УКУПНОПриходи, примања и пренета неутрошена средства из ранијих 
година Приходи и примања из додатних средстава

Е
ко
но
м
ск
а 

кл
ас
иф

ик
ац
иј
а

НАЗИВ 

77 МЕМОРАНДУМСКЕ СТАВКЕ ЗА 
РЕФУНДАЦИЈУ РАСХОДА 3.100.000,00 3.110.827,00 100,35 0,01 16.212.752,00 16.400.990,41 101,16 0,52 19.312.752,00 19.511.817,41 101,03 0,04

771 Меморандумске ставке за рефундацију 
расхода 100.000,00 121.367,00 121,37 0,00 14.103.022,00 14.814.197,41 105,04 0,47 14.203.022,00 14.935.564,41 105,16 0,03

772 Меморандумске ставке за рефундацију 
расхода из претходне године 3.000.000,00 2.989.460,00 99,65 0,01 2.109.730,00 1.586.793,00 75,21 0,05 5.109.730,00 4.576.253,00 89,56 0,01

8 ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ 
НЕФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 166.000.076,00 56.006.228,80 33,74 0,11 135.680.500,00 5.534.342,87 4,08 0,17 301.680.576,00 61.540.571,67 20,40 0,11

81 ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ОСНОВНИХ 
СРЕДСТАВА 166.000.076,00 56.006.228,80 33,74 0,11 275.500,00 3.201.245,00 1.161,98 0,10 166.275.576,00 59.207.473,80 35,61 0,11

811 Примања од продаје непокретности 166.000.076,00 56.006.228,80 33,74 0,11 0,00 29.620,00 0,00 166.000.076,00 56.035.848,80 33,76 0,10

812 Примања од продаје покретне имовине 225.500,00 3.171.625,00 1.406,49 0,10 225.500,00 3.171.625,00 1.406,49 0,01

813 Примања од продаје осталих основних 
средстава 50.000,00 0,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00

82 ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ЗАЛИХА 135.405.000,00 2.333.097,87 1,72 0,07 135.405.000,00 2.333.097,87 1,72 0,00

821 Примања од продаје робних резерви 134.405.000,00 1.383.337,50 1,03 0,04 134.405.000,00 1.383.337,50 1,03 0,00

823 Примања од продаје робе за даљу продају 1.000.000,00 949.760,37 94,98 0,03 1.000.000,00 949.760,37 94,98 0,00

9 ПРИМАЊА ОД ЗАДУЖИВАЊА И 
ПРОДАЈЕ ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 3.517.910.243,00 1.597.588.047,47 45,41 3,06 100.000,00 4.003.410,00 4.003,41 0,13 3.518.010.243,00 1.601.591.457,47 45,53 2,89

91 ПРИМАЊА ОД ЗАДУЖИВАЊА 2.391.610.243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.000.000,00 0,13 2.391.610.243,00 4.000.000,00 0,17 0,01

911 Примања од домаћих задуживања 2.391.610.243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.000.000,00 0,13 2.391.610.243,00 4.000.000,00 0,17 0,01

92 ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ 
ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 1.126.300.000,00 1.597.588.047,47 141,84 3,06 100.000,00 3.410,00 3,41 0,00 1.126.400.000,00 1.597.591.457,47 141,83 2,88

921 Примања од продаје домаће финансијске 
имовине 1.126.300.000,00 1.597.588.047,47 141,84 3,06 100.000,00 3.410,00 3,41 0,00 1.126.400.000,00 1.597.591.457,47 141,83 2,88

57.610.691.157,53 52.227.906.484,55 90,66 100,00 3.387.067.698,25 3.166.968.049,91 93,50 100,00 60.997.758.855,78 55.394.874.534,46 90,81 100,00УКУПНО:

3



планирано
у 2010. години

остварено
у 2010. години % % 

учешћа
планирано

у 2010. години
остварено

у 2010. години % % 
учешћа

планирано
у 2010. години

остварено
у 2010. години % % 

учешћа

1 2 3 4 5 (4/3) 6 7 8 9 (8/7) 10 11 12 13 (12/11) 14

01 00 Приходи из буџета 8.055.318.800,00     8.233.623.080,24     102,21     15,76     8.055.318.800,00     8.233.623.080,24     102,21     14,86 
03 00 Социјални доприноси 16.212.752,00     16.400.990,41     101,16     0,52     16.212.752,00     16.400.990,41     101,16     0,03 
04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 1.983.788.662,79     2.270.211.552,53     114,44     71,68     1.983.788.662,79     2.270.211.552,53     114,44     4,10 
05 00 Донације од иностраних земаља 241.935.720,00     71.154.408,56     29,41     2,25     241.935.720,00     71.154.408,56     29,41     0,13 
06 00 Донације од међународних организација 247.186.110,81     49.850.766,64     20,17     1,57     247.186.110,81     49.850.766,64     20,17     0,09 
07 00 Донације од осталих нивоа власти 213.651.388,00     205.141.737,52     96,02     6,48     213.651.388,00     205.141.737,52     96,02     0,37 

07 01
Донације од осталих нивоа власти - трансферна 
средства из републичког буџета за расходе за 
запослене у образовању и за културу

24.946.649.000,00     24.824.998.693,24     99,51     47,53     24.946.649.000,00     24.824.998.693,24     99,51     44,81 

07 08
Донације од осталих нивоа власти - наменски и 
ненаменски трансфери из републичког буџета 
јединицама локалне самоуправе

6.800.267.189,53     6.790.735.722,29     99,86     13,00     6.800.267.189,53     6.790.735.722,29     99,86     12,26 

07 09 Донације од осталих нивоа власти - наменски 
капитални трансфери из републичког буџета 4.000.000.000,00     300.000.000,00     7,50     0,57     4.000.000.000,00     300.000.000,00     7,50     0,54 

07 10 Донације од осталих нивоа власти - трансфери из 
републичког буџета за поверене послове 65.824.621,00     65.669.621,00     99,76     0,13     65.824.621,00     65.669.621,00     99,76     0,12 

07 11 Донације од осталих нивоа власти - трансфери из 
републичког буџета за нове надлежности 67.575.579,00     67.426.586,84     99,78     0,13     67.575.579,00     67.426.586,84     99,78     0,12 

08 00 Донације од невладиних организација и 
појединаца 18.642.697,65     9.574.200,13     51,36     0,30     18.642.697,65     9.574.200,13     51,36     0,02 

09 00 Примања од продаје нефинансијске имовине 135.680.500,00     5.534.342,87     4,08     0,17     135.680.500,00     5.534.342,87     4,08     0,01 

09 12
Примања од продаје нефинансијске имовине - 
примања од продаје покретне имовине и 
непокретности

166.000.076,00     55.400.000,00     33,37     0,11     166.000.076,00     55.400.000,00     33,37     0,10 

10 00 Примања од домаћих задуживања 2.391.610.243,00     0,00     0,00     0,00     0,00     4.000.000,00     0,13     2.391.610.243,00     4.000.000,00     0,17     0,01 

12 00 Примања од отплате датих кредита и продаје 
финансијске имовине 100.000,00     3.410,00     3,41     0,00     100.000,00     3.410,00     3,41     0,00 

12 04
Примања од отплате датих кредита и продаје 
финансијске имовине - приходи од 
приватизације

1.126.300.000,00     1.593.434.973,05     141,48     3,05     1.126.300.000,00     1.593.434.973,05     141,48     2,88 

47.619.545.508,53     41.931.288.676,66     88,05     80,29     2.857.197.831,25     2.631.871.408,66     92,11     5,04     50.476.743.339,78     44.563.160.085,32     88,28     80,45 

13 00 Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 278.030.149,00     337.234.314,30     121,29     0,65     278.030.149,00     337.234.314,30     121,29     0,61 

13 06 Нераспоређен вишак прихода из ранијих година - 
додатна средства 430.503.879,00     435.287.097,41     101,11     13,74     430.503.879,00     435.287.097,41     101,11     0,79 

14 00 Неутрошена средства од приватизације из 
претходних година 9.713.115.500,00     9.959.383.493,59     102,54     19,07     9.713.115.500,00     9.959.383.493,59     102,54     17,98 

15 00 Неутрошена средства донација из претходних 
година 99.365.988,00     99.809.543,84     100,45     3,15     99.365.988,00     99.809.543,84     100,45     0,18 

9.991.145.649,00     10.296.617.807,89     103,06     19,71     529.869.867,00     535.096.641,25     100,99     16,90     10.521.015.516,00     10.831.714.449,14     102,95     19,55 

57.610.691.157,53     52.227.906.484,55     90,66     100,00     3.387.067.698,25     3.166.968.049,91     93,50     100,00     60.997.758.855,78     55.394.874.534,46     90,81     100,00 

Приходи, примања и пренета неутрошена средства из 
ранијих година Приходи и примања из додатних средстава УКУПНО

УКУПНО:

ПРЕНЕТА СРЕДСТВА:

И
зв
ор

 
ф
ин

ан
си
ра
њ
а

НАЗИВ 

ТЕКУЋА СРЕДСТВА:

4



планирано
у 2010. години

извршено
у 2010. години %

 
из
вр
ш
ењ

а

планирано
у 2010. години

извршено
у 2010. години %

 
из
вр
ш
ењ

а

планирано
у 2010. години

извршено
у 2010. години %

 
из
вр
ш
ењ

а

1 2 3 4 5 (4/3) 6 7 8 (7/6) 9 (3+6) 10 (4+7) 11(10/9)

4 ТЕКУЋИ РАСХОДИ 42.504.640.220,60 41.180.037.756,69 96,88 3.141.910.332,03 2.498.493.598,53 79,52 45.646.550.552,63 43.678.531.355,22 95,69

41 РАСХОДИ ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 2.834.416.821,24 2.706.103.420,24 95,47 128.716.822,77 85.926.735,42 66,76 2.963.133.644,01 2.792.030.155,66 94,23

411 Плате, додаци и накнаде запослених (зараде) 2.194.271.023,24 2.121.010.731,49 96,66 65.664.395,00 50.783.036,44 77,34 2.259.935.418,24 2.171.793.767,93 96,10

412 Социјални доприноси на терет послодавца 399.827.517,00 385.106.727,21 96,32 11.714.464,00 8.977.232,53 76,63 411.541.981,00 394.083.959,74 95,76

413 Накнаде у натури 30.491.551,86 29.416.021,73 96,47 2.171.894,00 1.752.153,17 80,67 32.663.445,86 31.168.174,90 95,42

414 Социјална давања запосленима 41.369.153,33 14.274.943,84 34,51 19.961.893,00 17.514.929,18 87,74 61.331.046,33 31.789.873,02 51,83

415 Накнаде трошкова за запослене 57.342.578,78 51.441.655,74 89,71 1.365.020,00 1.169.214,33 85,66 58.707.598,78 52.610.870,07 89,62

416 Награде запосленима и остали посебни расходи 4.716.997,03 3.576.357,27 75,82 27.839.156,77 5.730.169,77 20,58 32.556.153,80 9.306.527,04 28,59

417 Посланички додатак 106.398.000,00 101.276.982,96 95,19 106.398.000,00 101.276.982,96 95,19

42 КОРИШЋЕЊЕ УСЛУГА И РОБА 1.935.592.946,78 1.665.056.626,22 86,02 535.014.793,56 221.903.557,13 41,48 2.470.607.740,34 1.886.960.183,35 76,38

421 Стални трошкови 379.431.003,24 310.627.205,89 81,87 41.849.379,92 18.882.972,02 45,12 421.280.383,16 329.510.177,91 78,22

422 Трошкови путовања 86.695.194,77 69.550.075,28 80,22 45.048.176,62 18.627.585,37 41,35 131.743.371,39 88.177.660,65 66,93

423 Услуге по уговору 423.882.372,63 349.731.433,22 82,51 231.328.728,33 86.931.089,24 37,58 655.211.100,96 436.662.522,46 66,64

424 Специјализоване услуге 577.754.208,00 524.080.135,08 90,71 153.174.528,69 68.951.517,96 45,02 730.928.736,69 593.031.653,04 81,13

425 Текуће поправке и одржавање 74.357.165,00 50.416.296,88 67,80 16.632.094,00 7.383.213,60 44,39 90.989.259,00 57.799.510,48 63,52

426 Материјал 393.473.003,14 360.651.479,87 91,66 46.981.886,00 21.127.178,94 44,97 440.454.889,14 381.778.658,81 86,68

43 АМОРТИЗАЦИЈА И УПОТРЕБА СРЕДСТАВА ЗА РАД 130.000,00 0,00 0,00 7.268.000,00 5.556.939,66 76,46 7.398.000,00 5.556.939,66 75,11

431 Амортизација некретнина и опреме 130.000,00 0,00 0,00 6.990.000,00 5.276.631,07 75,49 7.120.000,00 5.276.631,07 74,11

435 Амортизација нематеријалне имовине 278.000,00 280.308,59 100,83 278.000,00 280.308,59 100,83

44 ОТПЛАТА КАМАТА И ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ 
ЗАДУЖИВАЊА 673.305,00 246.971,59 36,68 467.500,00 679.834,23 145,42 1.140.805,00 926.805,82 81,24

441 Отплате домаћих камата 5.000,00 0,00 0,00 1.000,00 1.098,09 109,81 6.000,00 1.098,09 18,30

444 Пратећи трошкови задуживања 668.305,00 246.971,59 36,95 466.500,00 678.736,14 145,50 1.134.805,00 925.707,73 81,57

45 СУБВЕНЦИЈЕ 3.802.687.305,00 3.171.489.067,42 83,40 954.605.365,70 876.928.889,04 91,86 4.757.292.670,70 4.048.417.956,46 85,10

451 Субвенције јавним нефинансијским предузећима и организацијама 1.141.532.989,00 930.371.489,75 81,50 949.305.365,70 873.228.889,04 91,99 2.090.838.354,70 1.803.600.378,79 86,26

454 Субвенције приватним предузећима 2.661.154.316,00 2.241.117.577,67 84,22 5.300.000,00 3.700.000,00 69,81 2.666.454.316,00 2.244.817.577,67 84,19

46 ДОНАЦИЈЕ, ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 32.688.206.831,83 32.470.715.634,99 99,33 1.437.978.725,00 1.284.626.483,70 89,34 34.126.185.556,83 33.755.342.118,69 98,91

Расходи и издаци буџета Аутономне Покрајине Војводине утврђују се у укупном износу од 52.422.901.333,60  динара према економској класификацији 
и изворима финансирања:

Члан 3.
Е
ко
но
м
ск
а 

кл
ас
иф

ик
ац
иј
а 

НАЗИВ 

Расходи и издаци из прихода, примања и 
пренетих неутрошених средстава из ранијих 

година
Расходи и издаци из додатних средстава УКУПНО

5



планирано
у 2010. години

извршено
у 2010. години %

 
из
вр
ш
ењ

а

планирано
у 2010. години

извршено
у 2010. години %

 
из
вр
ш
ењ

а

планирано
у 2010. години

извршено
у 2010. години %

 
из
вр
ш
ењ

а

1 2 3 4 5 (4/3) 6 7 8 (7/6) 9 (3+6) 10 (4+7) 11(10/9)

Е
ко
но
м
ск
а 

кл
ас
иф

ик
ац
иј
а 

НАЗИВ 

Расходи и издаци из прихода, примања и 
пренетих неутрошених средстава из ранијих 

година
Расходи и издаци из додатних средстава УКУПНО

462 Дотације међународним организацијама 12.852.900,00 11.620.998,36 90,42 12.852.900,00 11.620.998,36 90,42

463 Трансфери осталим нивоима власти 32.451.325.815,83 32.254.291.879,14 99,39 1.338.390.166,00 1.239.254.352,61 92,59 33.789.715.981,83 33.493.546.231,75 99,12

464 Дотације организацијама обавезног социјалног осигурања 2.800.000,00 0,00 0,00 2.800.000,00 0,00 0,00

465 Остале дотације и трансфери 224.028.116,00 204.802.757,49 91,42 96.788.559,00 45.372.131,09 46,88 320.816.675,00 250.174.888,58 77,98

47 СОЦИЈАЛНО ОСИГУРАЊЕ И СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА 408.974.624,00 400.795.881,09 98,00 8.116.870,00 962.733,00 11,86 417.091.494,00 401.758.614,09 96,32

472 Накнаде за социјалну заштиту из буџета 408.974.624,00 400.795.881,09 98,00 8.116.870,00 962.733,00 11,86 417.091.494,00 401.758.614,09 96,32

48 ОСТАЛИ РАСХОДИ 827.992.263,37 765.630.155,14 92,47 69.742.255,00 21.908.426,35 31,41 897.734.518,37 787.538.581,49 87,73

481 Дотације невладиним организацијама 762.378.107,00 750.265.916,93 98,41 55.560.626,00 16.761.488,19 30,17 817.938.733,00 767.027.405,12 93,78

482 Порези, обавезне таксе и казне 9.051.910,00 5.727.657,48 63,28 7.677.329,00 3.635.378,91 47,35 16.729.239,00 9.363.036,39 55,97

483 Новчане казне и пенали по решењу судова 56.518.446,37 9.636.580,73 17,05 1.554.000,00 1.445.139,22 92,99 58.072.446,37 11.081.719,95 19,08

484 Накнада штете за повреде или штету насталу услед елементарних 
непогода или других природних узрока 4.350.300,00 6.420,03 0,15 4.350.300,00 6.420,03 0,15

485 Накнада штете за повреде или штету нанету од стране државних 
органа 43.800,00 0,00 0,00 600.000,00 60.000,00 10,00 643.800,00 60.000,00 9,32

49

АДМИНИСТРАТИВНИ ТРАНСФЕРИ ИЗ БУЏЕТА, ОД 
ДИРЕКТНИХ БУЏЕТСКИХ КОРИСНИКА ИНДИРЕКТНИМ 
БУЏЕТСКИМ КОРИСНИЦИМА ИЛИ ИЗМЕЂУ 
БУЏЕТСКИХ КОРИСНИКА НА ИСТОМ НИВОУ И 
СРЕДСТВА РЕЗЕРВЕ

5.966.123,38 0,00 0,00 5.966.123,38 0,00 0,00

499 Средства резерва 5.966.123,38 0,00 0,00 5.966.123,38 0,00 0,00

5 ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ ИМОВИНУ 13.959.177.752,93 7.558.716.995,80 54,15 245.057.366,22 38.790.114,03 15,83 14.204.235.119,15 7.597.507.109,83 53,49

51 ОСНОВНА СРЕДСТВА 213.983.035,93 203.365.633,70 95,04 122.978.366,22 37.625.476,25 30,60 336.961.402,15 240.991.109,95 71,52

511 Зграде и грађевински објекти 57.276.821,00 51.912.249,10 90,63 29.313.000,00 4.064.448,00 13,87 86.589.821,00 55.976.697,10 64,65

512 Машине и опрема 67.141.609,00 63.773.790,85 94,98 77.828.100,22 23.866.214,62 30,67 144.969.709,22 87.640.005,47 60,45

515 Нематеријална имовина 89.564.605,93 87.679.593,75 97,90 15.837.266,00 9.694.813,63 61,22 105.401.871,93 97.374.407,38 92,38

52 ЗАЛИХЕ 100.000.000,00 99.950.000,00 99,95 122.079.000,00 1.164.637,78 0,95 222.079.000,00 101.114.637,78 45,53

521 Робне резерве 100.000.000,00 99.950.000,00 99,95 120.350.000,00 349.600,00 0,29 220.350.000,00 100.299.600,00 45,52

523 Залихе робе за даљу продају 1.729.000,00 815.037,78 47,14 1.729.000,00 815.037,78 47,14

55 НЕФИНАНСИЈСКА ИМОВИНА КОЈА СЕ ФИНАНСИРА ИЗ 
СРЕДСТАВА ЗА РЕАЛИЗАЦИЈУ НИП 13.645.194.717,00 7.255.401.362,10 53,17 13.645.194.717,00 7.255.401.362,10 53,17

551 Нефинансијска имовина која се финансира из средстава за 
реализацију НИП 13.645.194.717,00 7.255.401.362,10 53,17 13.645.194.717,00 7.255.401.362,10 53,17

6 ИЗДАЦИ ЗА ОТПЛАТУ ГЛАВНИЦЕ И НАБАВКУ 
ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 1.146.873.184,00 1.146.862.868,55 100,00 100.000,00 0,00 0,00 1.146.973.184,00 1.146.862.868,55 99,99

62 НАБАВКА ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 1.146.873.184,00 1.146.862.868,55 100,00 100.000,00 0,00 0,00 1.146.973.184,00 1.146.862.868,55 99,99

621 Набавка домаће финансијске имовине 1.146.873.184,00 1.146.862.868,55 100,00 100.000,00 0,00 0,00 1.146.973.184,00 1.146.862.868,55 99,99

57.610.691.157,53 49.885.617.621,04 86,59 3.387.067.698,25 2.537.283.712,56 74,91 60.997.758.855,78 52.422.901.333,60 85,94УКУПНО:

6



планирано
у 2010. години

извршено
у 2010. години %

 
из
вр
ш
ењ

а

планирано
у 2010. години

извршено
у 2010. години %

 
из
вр
ш
ењ

а

планирано
у 2010. години

извршено
у 2010. години %

 
из
вр
ш
ењ

а

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

01 00 Приходи из буџета 8.055.318.800,00     7.037.082.718,07     87,36     8.055.318.800,00     7.037.082.718,07     87,36 
03 00 Социјални доприноси 16.212.752,00     16.345.931,86     100,82     16.212.752,00     16.345.931,86     100,82 

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 1.983.788.662,79     1.795.384.782,98     90,50     1.983.788.662,79     1.795.384.782,98     90,50 

05 00 Донације од иностраних земаља 241.935.720,00     43.015.809,19     17,78     241.935.720,00     43.015.809,19     17,78 
06 00 Донације од међународних организација 247.186.110,81     14.634.575,18     5,92     247.186.110,81     14.634.575,18     5,92 
07 00 Донације од осталих нивоа власти 213.651.388,00     202.991.453,95     95,01     213.651.388,00     202.991.453,95     95,01 

07 01

Донације од осталих нивоа власти - 
трансферна средства из републичког буџета 
за расходе за запослене у образовању и за 
културу

24.946.649.000,00     24.824.998.693,24     99,51     24.946.649.000,00     24.824.998.693,24     99,51 

07 08

Донације од осталих нивоа власти - 
наменски и ненаменски трансфери из 
републичког буџета јединицама локалне 
самоуправе

6.800.267.189,53     6.790.735.722,29     99,86     6.800.267.189,53     6.790.735.722,29     99,86 

07 09
Донације од осталих нивоа власти - 
наменски капитални трансфери из 
републичког буџета

4.000.000.000,00     300.000.000,00     7,50     4.000.000.000,00     300.000.000,00     7,50 

07 10
Донације од осталих нивоа власти - 
трансфери из републичког буџета за 
поверене послове

65.824.621,00     64.930.947,98     98,64     65.824.621,00     64.930.947,98     98,64 

07 11
Донације од осталих нивоа власти - 
трансфери из републичког буџета за нове 
надлежности

67.575.579,00     56.605.854,92     83,77     67.575.579,00     56.605.854,92     83,77 

08 00 Донације од невладиних организација и 
појединаца 18.642.697,65     7.981.718,16     42,81     18.642.697,65     7.981.718,16     42,81 

09 00 Примања од продаје нефинансијске 
имовине 135.680.500,00     1.148.049,75     0,85     135.680.500,00     1.148.049,75     0,85 

09 12
Примања од продаје нефинансијске 
имовине - примања од продаје покретне 
имовине и непокретности

166.000.076,00     55.000.000,00     33,13     166.000.076,00     55.000.000,00     33,13 

10 00 Примања од домаћих задуживања 2.391.610.243,00     0,00     0,00     2.391.610.243,00     0,00     0,00 

12 00 Примања од отплате датих кредита и 
продаје финансијске имовине 100.000,00     0,00     0,00     100.000,00     0,00     0,00 

12 04
Примања од отплате датих кредита и 
продаје финансијске имовине - приходи од 
приватизације

1.126.300.000,00     1.126.300.000,00     100,00     1.126.300.000,00     1.126.300.000,00     100,00 

47.619.545.508,53     40.255.653.936,50     84,54     2.857.197.831,25     2.081.502.321,07     72,85     50.476.743.339,78     42.337.156.257,57     83,87 

13 00 Нераспоређени вишак прихода из ранијих 
година 278.030.149,00     271.505.623,12     97,65     278.030.149,00     271.505.623,12     97,65 

13 06 Нераспоређени вишак прихода из ранијих 
година - додатна средства 430.503.879,00     390.502.232,02     90,71     430.503.879,00     390.502.232,02     90,71 

14 00 Неутрошена средства од приватизације из 
претходних година 9.713.115.500,00     9.358.458.061,42     96,35     9.713.115.500,00     9.358.458.061,42     96,35 

15 00 Неутрошена средства донација из 
претходних година 99.365.988,00     65.279.159,47     65,70     99.365.988,00     65.279.159,47     65,70 

9.991.145.649,00     9.629.963.684,54     96,38     529.869.867,00     455.781.391,49     86,02     10.521.015.516,00     10.085.745.076,03     95,86 

57.610.691.157,53     49.885.617.621,04     86,59     3.387.067.698,25     2.537.283.712,56     74,91     60.997.758.855,78     52.422.901.333,60     85,94 

УКУПНОРасходи и издаци из прихода, примања и пренетих 
неутрошених средстава из ранијих година Расходи и издаци из додатних средстава

УКУПНО:

ПРЕНЕТА СРЕДСТВА:

И
зв
ор

 
ф
ин

ан
си
ра
њ
а

НАЗИВ 

ТЕКУЋА СРЕДСТВА:

7



Члан 4. 

Утврђује се укупна актива, укупна пасива, ванбилансна актива и ванбилансна пасива, исказане у Обрасцу бр. 1 - Биланс стања, у следећим 
износима:   

- укупна актива 13.096.696.429,93 динара  

- укупна пасива                                                                             13.096.696.429,93 динара  

- ванбилансна актива                                                                     2.349.993.495,94 динара  

- ванбилансна пасива                                                                     2.349.993.495,94 динара  

Члан 5. 

Утврђују се приходи и примања од продаје нефинансијске имовине, расходи и издаци за набавку нефинансијске имовине и финансијски 
резултат, исказани у Обрасцу бр. 2 - Биланс прихода и расхода, у следећим износима: 

-  приходи  и примања од продаје нефинансијске имовине               42.961.568.627,85 динара 

-  расходи и  издаци за набавку нефинансијске имовине                     51.276.038.465,05 динара 
   мањак прихода и примања - буџетски дефицит                                                         8.314.469.837,20 динара 

Члан 6. 

Утврђује се покриће дефицита у износу од 10.065.257.038,91 динара из следећих извора: 

- пренетог суфицита из 2009. године                                                                           262.059.150,60 динара

- пренетих наменских средстава из 2009. године - донације                                    64.281.227,79 динара

- пренетих наменских средстава из 2009. године - из додатних прихода                350.116.698,50 динара

- примања од продаје субјеката приватизације пренетих из 2009. године              8.211.644.877,42 динара

- дела примања од продаје субјеката приватизације остварених у 2010. години  

   утрошен  за расходе и издатке за набавку нефинансијске имовине                      

1.126.300.000,00 динара

8



- пренетих  средстава – донације из 2009. године за пројекат „Формирање 
акционе групе у циљу заједничке борбе против изазова насталих због 
поплава"                                                                                                                         

504.047,00 

 

динара

-пренетих осталих извора новчаних средстава(из амортизације обрачунате за 
2009. годину) код одмаралишта „Војводина“- Игало 

599.840,61 динара

- пренетих наменских средстава из 2009.године – из додатних прихода Управе 
за заједничке послове покрајинских органа – за одмаралиште у Игалу               

2.089.601,66 динара

- пренетог суфицита из 2009. године код индиректних корисника буџета             43.184.897,65 динара

- пренетих осталих извора новчаних средстава (из амортизације обрачунате за  
2009. годину) код индиректних корисника буџета                          

4.476.697,68 динара

Члан 7. 

Утврђује се корекција покрића извршених издатака из текућих прихода и примања од продаје нефинансијске имовине за набавку 
финансијске имовине у износу од 49.684,55 динара утрошених за: 

- уплату оснивачког улога индиректног корисника Покрајинског завода за 
заштиту природе Нови Сад                                          

49.684,55 динара 

  
  

Члан 8. 

Утврђује се, након извршене корекције буџетског дефицита из члана 5. средствима из члана 6. и члана 7., суфицит у износу од 
1.750.737.517,16 динара. 

 

9



Члан 9. 

Утврђују се примања, издаци и вишак примања, исказани у Обрасцу бр. 3 – Извештај о капиталним издацима и финансирању, у следећим 
износима: 

- примања  (примања од продаје нефинансијске имовине и примања од  
задуживања и продаје финансијске имовине)                                            

1.663.132.029,14 динара 

- издаци (издаци за нефинансијску имовину и издаци за отплату главнице и  
набавку финансијске имовине)                                                                                         

8.744.369.978,38 динара 

мањак примања 7.081.237.949,24 динара 

Члан 10. 

Утврђују се новчани приливи, новчани одливи, мањак новчаних прилива и салдо готовине на дан  31.12.2010. године, исказани у Обрасцу 
бр. 4 – Извештај о новчаним токовима, у следећим износима: 

- новчани приливи                                                                                                               44.563.160.085,32 динара 

- новчани одливи                                                                                                                52.422.901.333,60 динара 

мањак новчаних прилива                                                                                               7.859.741.248,28 динара 
салдо готовине на дан 31.12.2010. године                                                                       2.976.935.699,51 динара 

Члан 11. 

Утврђују се укупни приходи и примања, и укупни расходи и издаци, исказани у Обрасцу бр. 5 – Извештај о извршењу буџета, у следећим 
износима: 

- планирани текући приходи  и 
примања од продаје нефинансијске 
имовине                 

46.958.733.096,78 динара   - остварени текући приходи и 
примања од продаје нефинансијске 
имовине               

42.961.568.627,85 динара 

- планирани текући расходи и 
издаци за нефинансијску имовину      

59.850.785.671,78 динара  - остварени текући расходи и 
издаци за нефинансијску имовину      

51.276.038.465,05 динара 

      

10



- планирани буџетски дефицит          12.892.052.575,00 динара  - остварени буџетски дефицит            8.314.469.837,20 динара 
      

- планирана примања од продаје 
финансијске имовине                    

3.518.010.243,00 динара  - остварена примања од продаје 
финансијске имовине                          

1.601.591.457,47 динара 

      

- планирани издаци за набавку 
финансијске имовине                         

1.146.973.184,00 динара  - извршени издаци за набавку 
финансијске имовине                           

1.146.862.868,55 динара 

    

- планирани вишак примања          2.371.037.059,00 динара  - остварени вишак примања              454.728.588,92 динара 
    

 Планирани мањак прилива  10.521.015.516,00 динара Остварени мањак прилива               7.859.741.248,28 динара 

Члан 12. 

Суфицит буџета Аутономне Покрајине Војводине, исказан у обрасцу број 2 – Биланс прихода и расхода у износу од 1.750.737.517,16 
динара, распоредити на следећи начин: 

1. наменски опредељена средства пренети у наредну буџетску годину и распоредити за прописану намену у укупном износу од 
605.976.288,57  динара и то: 

1.1 накнада за коришћење вода, накнада за заштиту вода и накнада за извађени 
материјал из водотока 

22.539.621,24 динара 

1.2 накнада за коришћење рибарских подручја 6.610.381,36 динара 
1.3 накнада од давања у закуп пољопривредног земљишта 387.135.732,20 динара 
1.4 накнада трошкова поступка из области шумарства и ловства 25.000,00 динара 
1.5 сопствени приходи директних буџетских корисника 11.012.400,28 динара 
1.6 приходи од донација од иностраних земаља   19.582.396,54 динара 
1.7 приходи од донација од међународних организација 31.797.338,52 динара 
1.8 приходи од донација од невладиних организација 1.557.567,00 динара 
1.9 приходи од донација од осталих нивоа власти 828,15 динара 
1.10 примања од продаје нефинансијске имовине  1.134.125,90 динара 

11



1.11 накнада за коришћење минералних сировина 110.015.799,96 динара 
1.12 приходи од телекомуникација (вишак прихода над расходима Републичке 

агенције за телекомуникације) за развој телекомуникација 
398.589,00 динара 

1.13 средства остварена од продаје капитала у поступку приватизације из 
претходних година враћена од примаоца средстава  

7.848.299,30 динара 

1.14 приходи од донација за пројекат „Формирање акционе групе у циљу 
заједничке борбе против изазова насталих због поплава" 

2.879.558,39 динара 

1.15 сопствени приходи Управе за заједничке послове покрајинских органа 
остварени у одмаралишту „ВОЈВОДИНА“ у Игалу 

1.103.619,56 динара 

1.16 текућа примања на подрачуну за стамбену изградњу  1.596.358,15 динара 
1.17 средства из републичког буџета за поверене послове  738.673,02 динара 

2. нераспоређени суфицит у износу од 1.074.798.241,34 динара распоредити Покрајинском скупштинском одлуком о буџету 
Аутономне Покрајине Војводине за 2010. годину. 

3. суфицит индиректних корисника буџета Аутономне Покрајине Војводине у укупном износу од 69.962.987,25 динара 
распоредити у складу са одлукама органа управљања, и то: 

3.1 Издавачки завод „Форум“ 1.002.384,82 динара 
3.2 Галерија ликовне уметности - Поклон збирка 

Рајка Мамузића 
10.601,02 динара 

3.3 Архив Војводине, Нови Сад 
        

92.690,07 динара 

3.4 Музеј Војводине, Нови Сад 413.917,38 динара 
3.5 Позоришни музеј Војводине 30.196,60 динара 
3.6 Покрајински завод за заштиту споменика 

културе 
9.527.596,54 динара 

3.7 Спомен збирка Павла Бељанског 122.755,58 динара 
3.8 Завод за културу Војводине 788.330,88 динара 
3.9 Српско народно позориште 2.174.197,96 динара 
3.10 Педагошки завод Војводине 108.618,73 динара 
3.11 Народно позориште, Narodno kazalište, 

Nepszinhaz, Суботица 
20.220,22 динара 

      3.12 НИУ „Мисао“  4.214,18 динара 
3.13 ЈП „Завод за урбанизам Војводине“ 30.736.963,27 динара 
3.14 Покрајински завод за заштиту природе     14.542.294,53 динара 

12



3.15 Покрајински завод за спорт  1.896.467,64 динара 
3.16 Едукативни центар за обуку у професионалним 

и радним вештинама  
7.414.093,26 динара 

3.17 Информативни центар за пословну 
стандардизацију и сертификацију БСЦ  

68.183,76 динара 

3.18 Фонд за капитална улагања АП Војводине  997.688,84 динара  
3.19 Музеј савремене уметности Војводине  11.571,97 динара 

 

13



планирано остварено/
извршено %

1 2 3 4 5 (4/3)

I Приходи 46.657.052.520,78 42.900.028.056,18 91,95

II Примања од продаје нефинансијске имовине 301.680.576,00 61.540.571,67 20,40

III Укупни приходи и примања од продаје нефинансијске имовине 
(I+II) 46.958.733.096,78 42.961.568.627,85 91,49

IV Расходи 45.646.550.552,63 43.678.531.355,22 95,69
V Издаци за набавку нефинансијске имовине 14.204.235.119,15 7.597.507.109,83 53,49

VI Укупни расходи и издаци за набавку нефинансијске имовине 
(IV+V) 59.850.785.671,78 51.276.038.465,05 85,67

VII

Буџетски дефицит (III-VI)
разлика између укупног износа прихода и примања остварених по 
основу продаје нефинансијске имовине и укупног износа расхода 
и издатака за набавку нефинансијске имовине

12.892.052.575,00 8.314.469.837,20 64,49

VIII

Издаци за набавку финансијске имовине (у циљу спровођења 
јавних политика) 
-Фонд за развој АП Војводине 850.000.000,00 динара 
-Гаранцијски фонд 200.000.000,00 динара  
-Покрајински фонд за развој пољопривреде 96.813.184,00 динара 
- Влада АП Војводине 60.000,00 динара

1.146.973.184,00 1.146.862.868,55 99,99

IX

Укупан фискални дефицит (VII+VIII)
буџетски дефицит коригован за трансакције у имовини и 
обавезама које су извршене у циљу спровођења јавних политика и 
за субвенције дате у форми кредита или набавке финансијске 
имовине 

14.039.025.759,00 9.461.332.705,75 67,39

Члан 13.

Утврђује се укупан фискални дефицит (буџетски дефицит коригован за трансакције у имовини и обавезама које су извршене и циљу спровођења јавних  
политика) у износу од 9.461.332.705,75 динара

РЕД.
БР. НАЗИВ 

Покрајинска скупштинска одлука о буџету АП Војводине за 2010. годину

14



планирано остварено/
извршено %

1 2 3 4 5 (4/3)

приходи од продаје капитала субјеката приватизације са 
територије Аутономне Покрајине  Војводине 1.126.300.000,00 1.593.434.973,05 141,48

примања од продаје домаће финансијске имовине - Српско 
народно позориште 100.000,00 3.410,00 3,41

примања од домаћих задуживања 2.391.610.243,00 4.000.000,00 0,17

Примања од продаје финансијске имовине и задуживања - Укупно 3.518.010.243,00 1.597.438.383,05 45,41

II Неутрошена средства из претходних година 10.521.015.516,00 10.831.714.449,14 102,95

III Издаци за набавку финансијске имовине и за отплату кредита и 
зајмова 0,00 0,00

IV Нето износ рачуна финансирање (I+II-III) 14.039.025.759,00 12.429.152.832,19 88,53

Део средстава рачуна финансирања за покриће укупног 

фискалног дефицита за 2010. годину  (део од IV)
Део средстава рачуна финансирања који се не распоређује 
у буџету за 2010. годину (део IV)

I

Члан 14.

РЕД.
БР. НАЗИВ 

ИЗНОС

V

VI

79,86
11.212.045.076,0014.039.025.759,00

1.217.107.756,190,00

Делом средстава рачуна финансирања у износу од  10.831.714.449,14 динара покривен је фискални дефицит. Део средстава у износу од 1.217.107.756,19 
динара остао је  неискоришћен  у 2010. години и преноси се у наредну буџетску годину.

15



Члан 15. 

Утврђују се остали извори новчаних средстава из обрачунате амортизације за 2010. годину у укупном износу од 5.556.939,66 динара и 
то: 

 

1) Управа за заједничке послове покрајинских органа 114.212,67 динара 
2) Српско народно позориштe 795.001,50 динара 
3) Покрајински завод за спорт 408.548,23 динара 
4) Народно позориште, Narodno kazalište, Nepszinhaz, Суботица 70.435,40 динара 
5) Издавачки завод „Форум“ 117.173,72 динара 
6) ЈП „Завод за урбанизам Војводине“ 3.050.412,61 динара 
7) Педагошки завод Војводине 5.917,25 динара 
8) Завод за културу Војводине 42.606,88 динара 
9) Фонд за капитална улагања АП Војводине 952.631,40 динара 

 
Средства распоредити Покрајинском скупштинском одлуком о буџету Аутономне Покрајине Војводине за 2011. годину за набавку 
нефинансијске имовине. 

 

16



ПОСЕБАН ДЕО
Члан 16.

Укупни расходи и издаци буџета укључујући расходе и издатке из додатних активности корисника средстава буџета Аутономне Покрајине Војводине у 2010. години извршени по организационој, економској класификацији и
изворима финансирања

Назив

Расходи и издаци из прихода, примања и
пренетих неутрошених средстава

Расходи и издаци из 
додатних средстава Укупна средства

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Остатак

Раздео

Глава

А
ктивност

Ф
ункционална

класиф
икација

Е
коном

ска
класиф

икација
Б
рој позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

01 СКУПШТИНА АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ

111 Извршни и законодавни органи
ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ
ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ)

4110001 96.903.000,00 92.641.780,00 95,60 96.903.000,00 92.641.780,00 95,604.261.220,00

0001 4111 Плате, додаци и накнаде запослених 96.903.000,00 92.641.780,00 95,60 96.903.000,00 92.641.780,00 95,604.261.220,00

01 00 Приходи из буџета 96.903.000,00 92.641.780,00 95,60 96.903.000,00 4.261.220,00 95,6092.641.780,00

СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА
ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА

4120002 17.345.638,00 16.538.444,00 95,35 17.345.638,00 16.538.444,00 95,35807.194,00

0002 4121 Допринос за пензијско и инвалидско
осигурање

10.659.330,00 10.163.296,00 95,35 10.659.330,00 10.163.296,00 95,35496.034,00

01 00 Приходи из буџета 10.659.330,00 10.163.296,00 95,35 10.659.330,00 496.034,00 95,3510.163.296,00

0002 4122 Допринос за здравствено осигурање 5.959.535,00 5.682.187,00 95,35 5.959.535,00 5.682.187,00 95,35277.348,00

01 00 Приходи из буџета 5.959.535,00 5.682.187,00 95,35 5.959.535,00 277.348,00 95,355.682.187,00

0002 4123 Допринос за незапосленост 726.773,00 692.961,00 95,35 726.773,00 692.961,00 95,3533.812,00

01 00 Приходи из буџета 726.773,00 692.961,00 95,35 726.773,00 33.812,00 95,35692.961,00

НАКНАДЕ У НАТУРИ4130003 300.000,00 285.516,00 95,17 300.000,00 285.516,00 95,1714.484,00

0003 4131 Накнаде у натури 300.000,00 285.516,00 95,17 300.000,00 285.516,00 95,1714.484,00

01 00 Приходи из буџета 300.000,00 285.516,00 95,17 300.000,00 14.484,00 95,17285.516,00

СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА
ЗАПОСЛЕНИМА

4140004 560.000,00 82.903,00 14,80 560.000,00 82.903,00 14,80477.097,00

0004 4141 Исплата накнада за време одсуствовања с
посла на терет фондова

300.000,00 0,00 300.000,00 0,00 0,00300.000,00

01 00 Приходи из буџета 300.000,00 0,00 300.000,00 300.000,00 0,00

0004 4143 Отпремнине и помоћи 130.000,00 82.903,00 63,77 130.000,00 82.903,00 63,7747.097,00

01 00 Приходи из буџета 130.000,00 82.903,00 63,77 130.000,00 47.097,00 63,7782.903,00

0004 4144 Помоћ у медицинском лечењу запосленог
или чланова уже породице и друге помоћи
запосленом

130.000,00 0,00 130.000,00 0,00 0,00130.000,00

01 00 Приходи из буџета 130.000,00 0,00 130.000,00 130.000,00 0,00

НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА
ЗАПОСЛЕНЕ

4150005 45.000,00 0,00 45.000,00 0,00 0,0045.000,00

0005 4151 Накнаде трошкова за запослене 45.000,00 0,00 45.000,00 0,00 0,0045.000,00

01 00 Приходи из буџета 45.000,00 0,00 45.000,00 45.000,00 0,00

НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И 
ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ

4160006 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,001.000,00

0006 4161 Награде запосленима и остали посебни
расходи

1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,001.000,00

01 00 Приходи из буџета 1.000,00 0,00 1.000,00 1.000,00 0,00

ПОСЛАНИЧКИ ДОДАТАК4170007 106.398.000,00 101.276.982,96 95,19 106.398.000,00 101.276.982,96 95,195.121.017,04

0007 4171 Посланички додатак 106.398.000,00 101.276.982,96 95,19 106.398.000,00 101.276.982,96 95,195.121.017,04

01 00 Приходи из буџета 106.398.000,00 101.276.982,96 95,19 106.398.000,00 5.121.017,04 95,19101.276.982,96

17



Назив

Расходи и издаци из прихода, примања и
пренетих неутрошених средстава

Расходи и издаци из 
додатних средстава Укупна средства

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Остатак

Раздео

Глава

А
ктивност

Ф
ункционална

класиф
икација

Е
коном

ска
класиф

икација
Б
рој позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

СТАЛНИ ТРОШКОВИ4210008 4.895.000,00 3.743.453,42 76,48 400.000,00 0,00 5.295.000,00 3.743.453,42 70,701.551.546,58

0008 4211 Трошкови платног промета и банкарских
услуга

80.000,00 42.606,92 53,26 80.000,00 42.606,92 53,2637.393,08

01 00 Приходи из буџета 80.000,00 42.606,92 53,26 80.000,00 37.393,08 53,2642.606,92

0008 4214 Услуге комуникација 4.000.000,00 2.940.430,50 73,51 4.000.000,00 2.940.430,50 73,511.059.569,50

01 00 Приходи из буџета 4.000.000,00 2.940.430,50 73,51 4.000.000,00 1.059.569,50 73,512.940.430,50

0008 4216 Закуп имовине и опреме 764.000,00 714.000,00 93,46 400.000,00 0,00 1.164.000,00 714.000,00 61,34450.000,00

01 00 Приходи из буџета 764.000,00 714.000,00 93,46 764.000,00 50.000,00 93,46714.000,00

06 00 Донације од међународних организација 400.000,00 0,00 400.000,00 400.000,00 0,00

0008 4219 Остали трошкови 51.000,00 46.416,00 91,01 51.000,00 46.416,00 91,014.584,00

01 00 Приходи из буџета 51.000,00 46.416,00 91,01 51.000,00 4.584,00 91,0146.416,00

ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА4220009 15.194.408,39 14.169.794,39 93,26 3.190.000,00 0,00 18.384.408,39 14.169.794,39 77,084.214.614,00

1 Трошкови службених путовања у земљи 8.000.000,00 7.268.220,71 90,85 2.190.000,00 0,00 10.190.000,00 7.268.220,71 2.921.779,29 71,33

01 001 Приходи из буџета 8.000.000,00 7.268.220,71 90,85 8.000.000,00 7.268.220,71 731.779,29 90,85

05 001 Донације од иностраних земаља 170.000,00 0,00 170.000,00 0,00 170.000,00 0,00

06 001 Донације од међународних организација 1.510.000,00 0,00 1.510.000,00 0,00 1.510.000,00 0,00

07 001 Донације од осталих нивоа власти 170.000,00 0,00 170.000,00 0,00 170.000,00 0,00

08 001 Донације од невладиних организација и
појединаца

340.000,00 0,00 340.000,00 0,00 340.000,00 0,00

2 Трошкови службених путовања у
иностранство

7.194.408,39 6.901.573,68 95,93 1.000.000,00 0,00 8.194.408,39 6.901.573,68 1.292.834,71 84,22

01 002 Приходи из буџета 7.194.408,39 6.901.573,68 95,93 7.194.408,39 6.901.573,68 292.834,71 95,93

06 002 Донације од међународних организација 1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 0,00

0009 4221 Трошкови службених путовања у земљи 8.000.000,00 7.268.220,71 90,85 2.190.000,00 0,00 10.190.000,00 7.268.220,71 71,332.921.779,29

1 Трошкови службених путовања у земљи 8.000.000,00 7.268.220,71 90,85 2.190.000,00 0,00 10.190.000,00 7.268.220,71 2.921.779,29 71,33

1 01 00 Приходи из буџета 8.000.000,00 7.268.220,71 90,85 8.000.000,00 731.779,29 90,857.268.220,71

1 05 00 Донације од иностраних земаља 170.000,00 0,00 170.000,00 170.000,00 0,00

1 06 00 Донације од међународних организација 1.510.000,00 0,00 1.510.000,00 1.510.000,00 0,00

1 07 00 Донације од осталих нивоа власти 170.000,00 0,00 170.000,00 170.000,00 0,00

1 08 00 Донације од невладиних организација и
појединаца

340.000,00 0,00 340.000,00 340.000,00 0,00

08 00
07 00

Донације од невладиних организација и
појединаца

06 00
Донације од осталих нивоа власти

01 00

Донације од међународних организација

8.000.000,00 7.268.220,71

05 00
Приходи из буџета
Донације од иностраних земаља

90,85

0,00

0,00

0,00

0,00

340.000,00

170.000,00

1.510.000,00

170.000,00

8.000.000,00 7.268.220,71 90,85731.779,29

170.000,00 0,00170.000,00

1.510.000,00 0,001.510.000,00

170.000,00 0,00170.000,00

340.000,00 0,00340.000,00

0009 4222 Трошкови службених путовања у
иностранство

7.194.408,39 6.901.573,68 95,93 1.000.000,00 0,00 8.194.408,39 6.901.573,68 84,221.292.834,71

2 Трошкови службених путовања у
иностранство

7.194.408,39 6.901.573,68 95,93 1.000.000,00 0,00 8.194.408,39 6.901.573,68 1.292.834,71 84,22

2 01 00 Приходи из буџета 7.194.408,39 6.901.573,68 95,93 7.194.408,39 292.834,71 95,936.901.573,68

2 06 00 Донације од међународних организација 1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 1.000.000,00 0,00

01 00 7.194.408,39 6.901.573,68

06 00
Приходи из буџета
Донације од међународних организација

95,93

0,001.000.000,00

7.194.408,39 6.901.573,68 95,93292.834,71

1.000.000,00 0,001.000.000,00

18



Назив

Расходи и издаци из прихода, примања и
пренетих неутрошених средстава

Расходи и издаци из 
додатних средстава Укупна средства

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Остатак

Раздео

Глава

А
ктивност

Ф
ункционална

класиф
икација

Е
коном

ска
класиф

икација
Б
рој позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ4230010 12.521.776,00 8.891.397,38 71,01 7.838.000,00 149.907,20 1,91 20.359.776,00 9.041.304,58 44,4111.318.471,42

0010 4231 Административне услуге 400.000,00 181.600,00 45,40 500.000,00 0,00 900.000,00 181.600,00 20,18718.400,00

01 00 Приходи из буџета 400.000,00 181.600,00 45,40 400.000,00 218.400,00 45,40181.600,00

06 00 Донације од међународних организација 500.000,00 0,00 500.000,00 500.000,00 0,00

0010 4232 Компјутерске услуге 300.000,00 295.000,00 98,33 300.000,00 295.000,00 98,335.000,00

01 00 Приходи из буџета 300.000,00 295.000,00 98,33 300.000,00 5.000,00 98,33295.000,00

0010 4233 Услуге образовања и усавршавања
запослених

200.000,00 75.520,00 37,76 200.000,00 75.520,00 37,76124.480,00

01 00 Приходи из буџета 200.000,00 75.520,00 37,76 200.000,00 124.480,00 37,7675.520,00

0010 4234 Услуге информисања 500.000,00 289.465,00 57,89 600.000,00 0,00 1.100.000,00 289.465,00 26,31810.535,00

01 00 Приходи из буџета 500.000,00 289.465,00 57,89 500.000,00 210.535,00 57,89289.465,00

06 00 Донације од међународних организација 600.000,00 0,00 600.000,00 600.000,00 0,00

0010 4235 Стручне услуге 6.333.456,00 4.912.438,88 77,56 1.128.000,00 0,00 7.461.456,00 4.912.438,88 65,842.549.017,12

01 00 Приходи из буџета 6.333.456,00 4.912.438,88 77,56 6.333.456,00 1.421.017,12 77,564.912.438,88

05 00 Донације од иностраних земаља 104.000,00 0,00 104.000,00 104.000,00 0,00

06 00 Донације од међународних организација 712.000,00 0,00 712.000,00 712.000,00 0,00

07 00 Донације од осталих нивоа власти 104.000,00 0,00 104.000,00 104.000,00 0,00

08 00 Донације од невладиних организација и
појединаца

208.000,00 0,00 208.000,00 208.000,00 0,00

0010 4237 Репрезентација 4.488.320,00 2.974.649,50 66,28 4.260.000,00 149.907,20 3,52 8.748.320,00 3.124.556,70 35,725.623.763,30

01 00 Приходи из буџета 4.488.320,00 2.974.649,50 66,28 4.488.320,00 1.513.670,50 66,282.974.649,50

05 00 Донације од иностраних земаља 480.000,00 0,00 480.000,00 480.000,00 0,00

06 00 Донације од међународних организација 2.340.000,00 0,00 2.340.000,00 2.340.000,00 0,00

07 00 Донације од осталих нивоа власти 480.000,00 0,00 480.000,00 480.000,00 0,00

08 00 Донације од невладиних организација и
појединаца

960.000,00 149.907,20 15,62 960.000,00 810.092,80 15,62149.907,20

0010 4239 Остале опште услуге 300.000,00 162.724,00 54,24 1.350.000,00 0,00 1.650.000,00 162.724,00 9,861.487.276,00

01 00 Приходи из буџета 300.000,00 162.724,00 54,24 300.000,00 137.276,00 54,24162.724,00

06 00 Донације од међународних организација 1.350.000,00 0,00 1.350.000,00 1.350.000,00 0,00

МАТЕРИЈАЛ4260011 400.000,00 250.420,54 62,61 672.000,00 0,00 1.072.000,00 250.420,54 23,36821.579,46

0011 4261 Административни материјал 200.000,00 166.070,54 83,04 490.000,00 0,00 690.000,00 166.070,54 24,07523.929,46

01 00 Приходи из буџета 200.000,00 166.070,54 83,04 200.000,00 33.929,46 83,04166.070,54

05 00 Донације од иностраних земаља 20.000,00 0,00 20.000,00 20.000,00 0,00

06 00 Донације од међународних организација 410.000,00 0,00 410.000,00 410.000,00 0,00

07 00 Донације од осталих нивоа власти 20.000,00 0,00 20.000,00 20.000,00 0,00

08 00 Донације од невладиних организација и
појединаца

40.000,00 0,00 40.000,00 40.000,00 0,00

0011 4263 Материјали за образовање и усавршавање
запослених

200.000,00 84.350,00 42,18 182.000,00 0,00 382.000,00 84.350,00 22,08297.650,00

01 00 Приходи из буџета 200.000,00 84.350,00 42,18 200.000,00 115.650,00 42,1884.350,00

05 00 Донације од иностраних земаља 26.000,00 0,00 26.000,00 26.000,00 0,00

06 00 Донације од међународних организација 78.000,00 0,00 78.000,00 78.000,00 0,00

07 00 Донације од осталих нивоа власти 26.000,00 0,00 26.000,00 26.000,00 0,00

08 00 Донације од невладиних организација и
појединаца

52.000,00 0,00 52.000,00 52.000,00 0,00

ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ
ЗАДУЖИВАЊА

4440012 20.000,00 7.740,00 38,70 20.000,00 7.740,00 38,7012.260,00

0012 4441 Негативне курсне разлике 20.000,00 7.740,00 38,70 20.000,00 7.740,00 38,7012.260,00

01 00 Приходи из буџета 20.000,00 7.740,00 38,70 20.000,00 12.260,00 38,707.740,00

19



Назив

Расходи и издаци из прихода, примања и
пренетих неутрошених средстава

Расходи и издаци из 
додатних средстава Укупна средства

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Остатак

Раздео

Глава

А
ктивност

Ф
ункционална

класиф
икација

Е
коном

ска
класиф

икација
Б
рој позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА
ВЛАСТИ

4630013 500.000,00 482.317,56 96,46 500.000,00 482.317,56 96,4617.682,44

0013 4631 Текући трансфери осталим нивоима
власти

500.000,00 482.317,56 96,46 500.000,00 482.317,56 96,4617.682,44

01 00 Приходи из буџета 500.000,00 482.317,56 96,46 500.000,00 17.682,44 96,46482.317,56

НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ
ЗАШТИТУ ИЗ БУЏЕТА

4720014 21.544,00 21.543,11 100,00 21.544,00 21.543,11 100,000,89

0014 4729 Остале накнаде из буџета 21.544,00 21.543,11 100,00 21.544,00 21.543,11 100,000,89

01 00 Приходи из буџета 21.544,00 21.543,11 100,00 21.544,00 0,89 100,0021.543,11

ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ
ОРГАНИЗАЦИЈАМА

4810015 600.000,00 0,00 600.000,00 0,00 0,00600.000,00

0015 4819 Дотације осталим непрофитним
институцијама

600.000,00 0,00 600.000,00 0,00 0,00600.000,00

01 00 Приходи из буџета 600.000,00 0,00 600.000,00 600.000,00 0,00

ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ
И ПЕНАЛИ

4820016 60.000,00 10.478,00 17,46 60.000,00 10.478,00 17,4649.522,00

0016 4821 Остали порези 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 0,0010.000,00

01 00 Приходи из буџета 10.000,00 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00

0016 4822 Обавезне таксе 30.000,00 10.478,00 34,93 30.000,00 10.478,00 34,9319.522,00

01 00 Приходи из буџета 30.000,00 10.478,00 34,93 30.000,00 19.522,00 34,9310.478,00

0016 4823 Новчане казне и пенали 20.000,00 0,00 20.000,00 0,00 0,0020.000,00

01 00 Приходи из буџета 20.000,00 0,00 20.000,00 20.000,00 0,00

НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО
РЕШЕЊУ СУДОВА

4830017 50.030.000,00 2.509.473,51 5,02 50.030.000,00 2.509.473,51 5,0247.520.526,49

0017 4831 Новчане казне и пенали по решењу судова 50.030.000,00 2.509.473,51 5,02 50.030.000,00 2.509.473,51 5,0247.520.526,49

01 00 Приходи из буџета 50.030.000,00 2.509.473,51 5,02 50.030.000,00 47.520.526,49 5,022.509.473,51

Укупно за функцију  111 305.795.366,39 240.912.243,87

Извори финансирања за функцију  111

01 00 Приходи из буџета 305.795.366,39 240.912.243,87

08 00
07 00

Донације од невладиних организација и
појединаца

06 00
Донације од осталих нивоа власти

05 00
Донације од међународних организација
Донације од иностраних земаља

78,78

149.907,20 9,37

0,00

0,00

0,00

1.600.000,00

800.000,00

8.900.000,00

800.000,00

12.100.000,00 149.907,2078,78 1,24

305.795.366,39 240.912.243,87 78,7864.883.122,52

800.000,00 0,00800.000,00

8.900.000,00 0,008.900.000,00

800.000,00 0,00800.000,00

1.600.000,00 149.907,20 9,371.450.092,80

317.895.366,39 241.062.151,07 75,8376.833.215,32

160 Опште јавне услуге некласификоване на другом месту
ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ
ОРГАНИЗАЦИЈАМА

4810018 22.159.248,00 22.159.248,00 100,00 22.159.248,00 22.159.248,00 100,000,00

1 За редован рад политичких странака 22.159.248,00 22.159.248,00 100,00 22.159.248,00 22.159.248,00 0,00 100,00

01 001 Приходи из буџета 22.159.248,00 22.159.248,00 100,00 22.159.248,00 22.159.248,00 0,00 100,00

0018 4819 Дотације осталим непрофитним
институцијама

22.159.248,00 22.159.248,00 100,00 22.159.248,00 22.159.248,00 100,000,00

1 За редован рад политичких странака 22.159.248,00 22.159.248,00 100,00 22.159.248,00 22.159.248,00 0,00 100,00

1 01 00 Приходи из буџета 22.159.248,00 22.159.248,00 100,00 22.159.248,00 100,0022.159.248,00

01 00 22.159.248,00 22.159.248,00Приходи из буџета 100,00 22.159.248,00 22.159.248,00 100,000,00

Укупно за функцију  160 22.159.248,00 22.159.248,00

Извори финансирања за функцију  160

01 00 Приходи из буџета 22.159.248,00 22.159.248,00 100,00

100,00

22.159.248,00 22.159.248,00 100,000,00

22.159.248,00 22.159.248,00 100,000,00

20



Назив

Расходи и издаци из прихода, примања и
пренетих неутрошених средстава

Расходи и издаци из 
додатних средстава Укупна средства

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Остатак

Раздео

Глава

А
ктивност

Ф
ункционална

класиф
икација

Е
коном

ска
класиф

икација
Б
рој позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

Покрајинска изборна комисија01
160 Опште јавне услуге некласификоване на другом месту

СТАЛНИ ТРОШКОВИ4210019 513.918,00 430.564,83 83,78 513.918,00 430.564,83 83,7883.353,17

0019 4211 Трошкови платног промета и банкарских
услуга

20.000,00 20.000,00 100,00 20.000,00 20.000,00 100,000,00

01 00 Приходи из буџета 20.000,00 20.000,00 100,00 20.000,00 100,0020.000,00

0019 4214 Услуге комуникација 191.918,00 191.917,60 100,00 191.918,00 191.917,60 100,000,40

01 00 Приходи из буџета 191.918,00 191.917,60 100,00 191.918,00 0,40 100,00191.917,60

0019 4216 Закуп имовине и опреме 302.000,00 218.647,23 72,40 302.000,00 218.647,23 72,4083.352,77

01 00 Приходи из буџета 302.000,00 218.647,23 72,40 302.000,00 83.352,77 72,40218.647,23

ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА4220020 350.000,00 81.377,24 23,25 350.000,00 81.377,24 23,25268.622,76

0020 4221 Трошкови службених путовања у земљи 350.000,00 81.377,24 23,25 350.000,00 81.377,24 23,25268.622,76

01 00 Приходи из буџета 350.000,00 81.377,24 23,25 350.000,00 268.622,76 23,2581.377,24

УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ4230021 12.727.581,00 11.523.200,98 90,54 12.727.581,00 11.523.200,98 90,541.204.380,02

0021 4234 Услуге информисања 63.467,00 63.467,00 100,00 63.467,00 63.467,00 100,000,00

01 00 Приходи из буџета 63.467,00 63.467,00 100,00 63.467,00 100,0063.467,00

0021 4235 Стручне услуге 12.664.114,00 11.459.733,98 90,49 12.664.114,00 11.459.733,98 90,491.204.380,02

01 00 Приходи из буџета 12.664.114,00 11.459.733,98 90,49 12.664.114,00 1.204.380,02 90,4911.459.733,98

МАТЕРИЈАЛ4260022 577.969,00 577.968,76 100,00 577.969,00 577.968,76 100,000,24

0022 4269 Материјали за посебне намене 577.969,00 577.968,76 100,00 577.969,00 577.968,76 100,000,24

01 00 Приходи из буџета 577.969,00 577.968,76 100,00 577.969,00 0,24 100,00577.968,76

Укупно за функцију  160 14.169.468,00 12.613.111,81

Извори финансирања за функцију  160

01 00 Приходи из буџета 14.169.468,00 12.613.111,81 89,02

89,02

14.169.468,00 12.613.111,81 89,021.556.356,19

14.169.468,00 12.613.111,81 89,021.556.356,19

01 00 14.169.468,00 12.613.111,81Приходи из буџета 89,02 14.169.468,00 12.613.111,81 89,021.556.356,19

Извори финансирања за активност Покрајинска изборна комисија

Укупно за активност Покрајинска изборна комисија 14.169.468,00 12.613.111,81 89,02 14.169.468,00 12.613.111,81 1.556.356,19 89,02

342.124.082,39 275.684.603,68

Извори финансирања за раздео

08 00
07 00

Донације од невладиних организација и
појединаца

06 00
Донације од осталих нивоа власти

01 00

Донације од међународних организација

342.124.082,39 275.684.603,68

05 00
Приходи из буџета
Донације од иностраних земаља

80,58

149.907,20 9,371.600.000,00

800.000,00

8.900.000,00

800.000,00

12.100.000,00 149.907,2080,58 1,24

342.124.082,39 275.684.603,68 80,5866.439.478,71

800.000,00 800.000,00

8.900.000,00 8.900.000,00

800.000,00 800.000,00

1.600.000,00 149.907,20 9,371.450.092,80

354.224.082,39 275.834.510,88 77,8778.389.571,51

01

УКУПНО ЗА РАЗДЕО 01

21



Назив

Расходи и издаци из прихода, примања и
пренетих неутрошених средстава

Расходи и издаци из 
додатних средстава Укупна средства

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Остатак

Раздео

Глава

А
ктивност

Ф
ункционална

класиф
икација

Е
коном

ска
класиф

икација
Б
рој позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

02 СЛУЖБА СКУПШТИНЕ АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ

131 Опште кадровске услуге
ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ
ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ)

4110023 79.106.000,00 71.898.760,00 90,89 79.106.000,00 71.898.760,00 90,897.207.240,00

0023 4111 Плате, додаци и накнаде запослених 79.106.000,00 71.898.760,00 90,89 79.106.000,00 71.898.760,00 90,897.207.240,00

01 00 Приходи из буџета 79.106.000,00 71.898.760,00 90,89 79.106.000,00 7.207.240,00 90,8971.898.760,00

СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА
ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА

4120024 14.159.974,00 12.869.858,00 90,89 14.159.974,00 12.869.858,00 90,891.290.116,00

0024 4121 Допринос за пензијско и инвалидско
осигурање

8.701.660,00 7.908.849,00 90,89 8.701.660,00 7.908.849,00 90,89792.811,00

01 00 Приходи из буџета 8.701.660,00 7.908.849,00 90,89 8.701.660,00 792.811,00 90,897.908.849,00

0024 4122 Допринос за здравствено осигурање 4.865.019,00 4.421.753,00 90,89 4.865.019,00 4.421.753,00 90,89443.266,00

01 00 Приходи из буџета 4.865.019,00 4.421.753,00 90,89 4.865.019,00 443.266,00 90,894.421.753,00

0024 4123 Допринос за незапосленост 593.295,00 539.256,00 90,89 593.295,00 539.256,00 90,8954.039,00

01 00 Приходи из буџета 593.295,00 539.256,00 90,89 593.295,00 54.039,00 90,89539.256,00

НАКНАДЕ У НАТУРИ4130025 845.871,00 808.435,32 95,57 845.871,00 808.435,32 95,5737.435,68

0025 4131 Накнаде у натури 845.871,00 808.435,32 95,57 845.871,00 808.435,32 95,5737.435,68

01 00 Приходи из буџета 845.871,00 808.435,32 95,57 845.871,00 37.435,68 95,57808.435,32

СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА
ЗАПОСЛЕНИМА

4140026 2.159.646,00 660.932,14 30,60 2.159.646,00 660.932,14 30,601.498.713,86

0026 4141 Исплата накнада за време одсуствовања с
посла на терет фондова

926.000,00 523.902,00 56,58 926.000,00 523.902,00 56,58402.098,00

01 00 Приходи из буџета 926.000,00 523.902,00 56,58 926.000,00 402.098,00 56,58523.902,00

0026 4143 Отпремнине и помоћи 1.054.646,00 137.030,14 12,99 1.054.646,00 137.030,14 12,99917.615,86

01 00 Приходи из буџета 1.054.646,00 137.030,14 12,99 1.054.646,00 917.615,86 12,99137.030,14

0026 4144 Помоћ у медицинском лечењу запосленог
или чланова уже породице и друге помоћи
запосленом

179.000,00 0,00 179.000,00 0,00 0,00179.000,00

01 00 Приходи из буџета 179.000,00 0,00 179.000,00 179.000,00 0,00

НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА
ЗАПОСЛЕНЕ

4150027 1.443.420,00 1.224.509,70 84,83 1.443.420,00 1.224.509,70 84,83218.910,30

0027 4151 Накнаде трошкова за запослене 1.443.420,00 1.224.509,70 84,83 1.443.420,00 1.224.509,70 84,83218.910,30

01 00 Приходи из буџета 1.443.420,00 1.224.509,70 84,83 1.443.420,00 218.910,30 84,831.224.509,70

НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И 
ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ

4160028 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,001.000,00

0028 4161 Награде запосленима и остали посебни
расходи

1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,001.000,00

01 00 Приходи из буџета 1.000,00 0,00 1.000,00 1.000,00 0,00

СТАЛНИ ТРОШКОВИ4210029 1.466.000,00 1.117.483,61 76,23 1.466.000,00 1.117.483,61 76,23348.516,39

0029 4211 Трошкови платног промета и банкарских
услуга

10.000,00 2.100,00 21,00 10.000,00 2.100,00 21,007.900,00

01 00 Приходи из буџета 10.000,00 2.100,00 21,00 10.000,00 7.900,00 21,002.100,00

0029 4214 Услуге комуникација 1.449.000,00 1.109.581,61 76,58 1.449.000,00 1.109.581,61 76,58339.418,39

01 00 Приходи из буџета 1.449.000,00 1.109.581,61 76,58 1.449.000,00 339.418,39 76,581.109.581,61

0029 4219 Остали трошкови 7.000,00 5.802,00 82,89 7.000,00 5.802,00 82,891.198,00

01 00 Приходи из буџета 7.000,00 5.802,00 82,89 7.000,00 1.198,00 82,895.802,00

22



Назив

Расходи и издаци из прихода, примања и
пренетих неутрошених средстава

Расходи и издаци из 
додатних средстава Укупна средства

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Остатак

Раздео

Глава

А
ктивност

Ф
ункционална

класиф
икација

Е
коном

ска
класиф

икација
Б
рој позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА4220030 800.000,00 393.673,76 49,21 800.000,00 393.673,76 49,21406.326,24

0030 4221 Трошкови службених путовања у земљи 500.000,00 258.196,77 51,64 500.000,00 258.196,77 51,64241.803,23

01 00 Приходи из буџета 500.000,00 258.196,77 51,64 500.000,00 241.803,23 51,64258.196,77

0030 4222 Трошкови службених путовања у
иностранство

300.000,00 135.476,99 45,16 300.000,00 135.476,99 45,16164.523,01

01 00 Приходи из буџета 300.000,00 135.476,99 45,16 300.000,00 164.523,01 45,16135.476,99

УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ4230031 5.775.000,00 3.959.096,17 68,56 5.775.000,00 3.959.096,17 68,561.815.903,83

0031 4231 Административне услуге 100.000,00 94.400,00 94,40 100.000,00 94.400,00 94,405.600,00

01 00 Приходи из буџета 100.000,00 94.400,00 94,40 100.000,00 5.600,00 94,4094.400,00

0031 4232 Компјутерске услуге 50.000,00 0,00 50.000,00 0,00 0,0050.000,00

01 00 Приходи из буџета 50.000,00 0,00 50.000,00 50.000,00 0,00

0031 4233 Услуге образовања и усавршавања
запослених

600.000,00 369.604,40 61,60 600.000,00 369.604,40 61,60230.395,60

01 00 Приходи из буџета 600.000,00 369.604,40 61,60 600.000,00 230.395,60 61,60369.604,40

0031 4234 Услуге информисања 100.000,00 25.992,00 25,99 100.000,00 25.992,00 25,9974.008,00

01 00 Приходи из буџета 100.000,00 25.992,00 25,99 100.000,00 74.008,00 25,9925.992,00

0031 4235 Стручне услуге 4.775.000,00 3.455.569,77 72,37 4.775.000,00 3.455.569,77 72,371.319.430,23

01 00 Приходи из буџета 4.775.000,00 3.455.569,77 72,37 4.775.000,00 1.319.430,23 72,373.455.569,77

0031 4237 Репрезентација 100.000,00 13.530,00 13,53 100.000,00 13.530,00 13,5386.470,00

01 00 Приходи из буџета 100.000,00 13.530,00 13,53 100.000,00 86.470,00 13,5313.530,00

0031 4239 Остале опште услуге 50.000,00 0,00 50.000,00 0,00 0,0050.000,00

01 00 Приходи из буџета 50.000,00 0,00 50.000,00 50.000,00 0,00

МАТЕРИЈАЛ4260032 1.664.000,00 1.453.052,79 87,32 1.664.000,00 1.453.052,79 87,32210.947,21

0032 4261 Административни материјал 80.000,00 49.822,80 62,28 80.000,00 49.822,80 62,2830.177,20

01 00 Приходи из буџета 80.000,00 49.822,80 62,28 80.000,00 30.177,20 62,2849.822,80

0032 4263 Материјали за образовање и усавршавање
запослених

1.584.000,00 1.403.229,99 88,59 1.584.000,00 1.403.229,99 88,59180.770,01

01 00 Приходи из буџета 1.584.000,00 1.403.229,99 88,59 1.584.000,00 180.770,01 88,591.403.229,99

ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ
ЗАДУЖИВАЊА

4440033 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 0,005.000,00

0033 4441 Негативне курсне разлике 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 0,005.000,00

01 00 Приходи из буџета 5.000,00 0,00 5.000,00 5.000,00 0,00

ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ4650034 200.000,00 136.492,00 68,25 200.000,00 136.492,00 68,2563.508,00

0034 4651 Остале текуће дотације и трансфери 200.000,00 136.492,00 68,25 200.000,00 136.492,00 68,2563.508,00

01 00 Приходи из буџета 200.000,00 136.492,00 68,25 200.000,00 63.508,00 68,25136.492,00

ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ
И ПЕНАЛИ

4820035 386.000,00 378.690,00 98,11 386.000,00 378.690,00 98,117.310,00

0035 4822 Обавезне таксе 10.000,00 2.850,00 28,50 10.000,00 2.850,00 28,507.150,00

01 00 Приходи из буџета 10.000,00 2.850,00 28,50 10.000,00 7.150,00 28,502.850,00

0035 4823 Новчане казне и пенали 376.000,00 375.840,00 99,96 376.000,00 375.840,00 99,96160,00

01 00 Приходи из буџета 376.000,00 375.840,00 99,96 376.000,00 160,00 99,96375.840,00

НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО
РЕШЕЊУ СУДОВА

4830036 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 0,005.000,00

0036 4831 Новчане казне и пенали по решењу судова 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 0,005.000,00

01 00 Приходи из буџета 5.000,00 0,00 5.000,00 5.000,00 0,00

Укупно за функцију  131 108.016.911,00 94.900.983,49

Извори финансирања за функцију  131

01 00 Приходи из буџета 108.016.911,00 94.900.983,49 87,86

87,86

108.016.911,00 94.900.983,49 87,8613.115.927,51

108.016.911,00 94.900.983,49 87,8613.115.927,51

23



Назив

Расходи и издаци из прихода, примања и
пренетих неутрошених средстава

Расходи и издаци из 
додатних средстава Укупна средства

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Остатак

Раздео

Глава

А
ктивност

Ф
ункционална

класиф
икација

Е
коном

ска
класиф

икација
Б
рој позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

108.016.911,00 94.900.983,49

Извори финансирања за раздео

01 00 108.016.911,00 94.900.983,49Приходи из буџета 87,86

87,86

108.016.911,00 94.900.983,49 87,8613.115.927,51

108.016.911,00 94.900.983,49 87,8613.115.927,51

02

УКУПНО ЗА РАЗДЕО 02

24



Назив

Расходи и издаци из прихода, примања и
пренетих неутрошених средстава

Расходи и издаци из 
додатних средстава Укупна средства

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Остатак

Раздео

Глава

А
ктивност

Ф
ункционална

класиф
икација

Е
коном

ска
класиф

икација
Б
рој позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

03 ВЛАДА АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ

111 Извршни и законодавни органи
ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ
ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ)

4110037 10.959.000,00 10.768.431,00 98,26 10.959.000,00 10.768.431,00 98,26190.569,00

0037 4111 Плате, додаци и накнаде запослених 10.959.000,00 10.768.431,00 98,26 10.959.000,00 10.768.431,00 98,26190.569,00

01 00 Приходи из буџета 10.959.000,00 10.768.431,00 98,26 10.959.000,00 190.569,00 98,2610.768.431,00

СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА
ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА

4120038 1.961.662,00 1.912.405,00 97,49 1.961.662,00 1.912.405,00 97,4949.257,00

0038 4121 Допринос за пензијско и инвалидско
осигурање

1.205.490,00 1.175.220,00 97,49 1.205.490,00 1.175.220,00 97,4930.270,00

01 00 Приходи из буџета 1.205.490,00 1.175.220,00 97,49 1.205.490,00 30.270,00 97,491.175.220,00

0038 4122 Допринос за здравствено осигурање 673.979,00 657.058,00 97,49 673.979,00 657.058,00 97,4916.921,00

01 00 Приходи из буџета 673.979,00 657.058,00 97,49 673.979,00 16.921,00 97,49657.058,00

0038 4123 Допринос за незапосленост 82.193,00 80.127,00 97,49 82.193,00 80.127,00 97,492.066,00

01 00 Приходи из буџета 82.193,00 80.127,00 97,49 82.193,00 2.066,00 97,4980.127,00

НАКНАДЕ У НАТУРИ4130039 30.000,00 12.978,00 43,26 30.000,00 12.978,00 43,2617.022,00

0039 4131 Накнаде у натури 30.000,00 12.978,00 43,26 30.000,00 12.978,00 43,2617.022,00

01 00 Приходи из буџета 30.000,00 12.978,00 43,26 30.000,00 17.022,00 43,2612.978,00

СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА
ЗАПОСЛЕНИМА

4140040 560.000,00 0,00 560.000,00 0,00 0,00560.000,00

0040 4141 Исплата накнада за време одсуствовања с
посла на терет фондова

300.000,00 0,00 300.000,00 0,00 0,00300.000,00

01 00 Приходи из буџета 300.000,00 0,00 300.000,00 300.000,00 0,00

0040 4143 Отпремнине и помоћи 130.000,00 0,00 130.000,00 0,00 0,00130.000,00

01 00 Приходи из буџета 130.000,00 0,00 130.000,00 130.000,00 0,00

0040 4144 Помоћ у медицинском лечењу запосленог
или чланова уже породице и друге помоћи
запосленом

130.000,00 0,00 130.000,00 0,00 0,00130.000,00

01 00 Приходи из буџета 130.000,00 0,00 130.000,00 130.000,00 0,00

НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И 
ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ

4160041 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,001.000,00

0041 4161 Награде запосленима и остали посебни
расходи

1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,001.000,00

01 00 Приходи из буџета 1.000,00 0,00 1.000,00 1.000,00 0,00

СТАЛНИ ТРОШКОВИ4210042 2.147.400,00 1.660.825,13 77,34 2.147.400,00 1.660.825,13 77,34486.574,87

0042 4211 Трошкови платног промета и банкарских
услуга

200.000,00 88.017,18 44,01 200.000,00 88.017,18 44,01111.982,82

01 00 Приходи из буџета 200.000,00 88.017,18 44,01 200.000,00 111.982,82 44,0188.017,18

0042 4214 Услуге комуникација 1.940.000,00 1.567.005,95 80,77 1.940.000,00 1.567.005,95 80,77372.994,05

01 00 Приходи из буџета 1.940.000,00 1.567.005,95 80,77 1.940.000,00 372.994,05 80,771.567.005,95

0042 4216 Закуп имовине и опреме 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,001.000,00

01 00 Приходи из буџета 1.000,00 0,00 1.000,00 1.000,00 0,00

0042 4219 Остали трошкови 6.400,00 5.802,00 90,66 6.400,00 5.802,00 90,66598,00

01 00 Приходи из буџета 6.400,00 5.802,00 90,66 6.400,00 598,00 90,665.802,00

25



Назив

Расходи и издаци из прихода, примања и
пренетих неутрошених средстава

Расходи и издаци из 
додатних средстава Укупна средства

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Остатак

Раздео

Глава

А
ктивност

Ф
ункционална

класиф
икација

Е
коном

ска
класиф

икација
Б
рој позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА4220043 12.453.022,00 10.497.404,97 84,30 12.453.022,00 10.497.404,97 84,301.955.617,03

1 Трошкови службених путовања у земљи 140.000,00 0,00 140.000,00 0,00 140.000,00

01 001 Приходи из буџета 140.000,00 0,00 140.000,00 0,00 140.000,00 0,00

2 Трошкови службених путовања у
иностранство

12.313.022,00 10.497.404,97 85,25 12.313.022,00 10.497.404,97 1.815.617,03 85,25

01 002 Приходи из буџета 12.313.022,00 10.497.404,97 85,25 12.313.022,00 10.497.404,97 1.815.617,03 85,25

0043 4221 Трошкови службених путовања у земљи 140.000,00 0,00 140.000,00 0,00 0,00140.000,00

1 Трошкови службених путовања у земљи 140.000,00 0,00 140.000,00 0,00 140.000,00 0,00

1 01 00 Приходи из буџета 140.000,00 0,00 140.000,00 140.000,00 0,00

01 00 140.000,00Приходи из буџета 0,00 140.000,00 0,00140.000,00

0043 4222 Трошкови службених путовања у
иностранство

12.313.022,00 10.497.404,97 85,25 12.313.022,00 10.497.404,97 85,251.815.617,03

2 Трошкови службених путовања у
иностранство

12.313.022,00 10.497.404,97 85,25 12.313.022,00 10.497.404,97 1.815.617,03 85,25

2 01 00 Приходи из буџета 12.313.022,00 10.497.404,97 85,25 12.313.022,00 1.815.617,03 85,2510.497.404,97

01 00 12.313.022,00 10.497.404,97Приходи из буџета 85,25 12.313.022,00 10.497.404,97 85,251.815.617,03

УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ4230044 7.287.205,00 3.169.653,43 43,50 7.287.205,00 3.169.653,43 43,504.117.551,57

0044 4231 Административне услуге 270.700,00 8.610,80 3,18 270.700,00 8.610,80 3,18262.089,20

01 00 Приходи из буџета 270.700,00 8.610,80 3,18 270.700,00 262.089,20 3,188.610,80

0044 4232 Компјутерске услуге 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 0,0010.000,00

01 00 Приходи из буџета 10.000,00 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00

0044 4233 Услуге образовања и усавршавања
запослених

143.900,00 0,00 143.900,00 0,00 0,00143.900,00

01 00 Приходи из буџета 143.900,00 0,00 143.900,00 143.900,00 0,00

0044 4234 Услуге информисања 100.000,00 0,00 100.000,00 0,00 0,00100.000,00

01 00 Приходи из буџета 100.000,00 0,00 100.000,00 100.000,00 0,00

0044 4235 Стручне услуге 2.900.000,00 1.876.843,91 64,72 2.900.000,00 1.876.843,91 64,721.023.156,09

01 00 Приходи из буџета 2.900.000,00 1.876.843,91 64,72 2.900.000,00 1.023.156,09 64,721.876.843,91

0044 4237 Репрезентација 3.667.605,00 1.143.448,72 31,18 3.667.605,00 1.143.448,72 31,182.524.156,28

01 00 Приходи из буџета 3.667.605,00 1.143.448,72 31,18 3.667.605,00 2.524.156,28 31,181.143.448,72

0044 4239 Остале опште услуге 195.000,00 140.750,00 72,18 195.000,00 140.750,00 72,1854.250,00

01 00 Приходи из буџета 195.000,00 140.750,00 72,18 195.000,00 54.250,00 72,18140.750,00

СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ4240045 10.900,00 0,00 10.900,00 0,00 0,0010.900,00

0045 4249 Остале специјализоване услуге 10.900,00 0,00 10.900,00 0,00 0,0010.900,00

01 00 Приходи из буџета 10.900,00 0,00 10.900,00 10.900,00 0,00

МАТЕРИЈАЛ4260046 938.000,00 547.409,00 58,36 938.000,00 547.409,00 58,36390.591,00

0046 4261 Административни материјал 63.000,00 11.945,00 18,96 63.000,00 11.945,00 18,9651.055,00

01 00 Приходи из буџета 63.000,00 11.945,00 18,96 63.000,00 51.055,00 18,9611.945,00

0046 4263 Материјали за образовање и усавршавање
запослених

875.000,00 535.464,00 61,20 875.000,00 535.464,00 61,20339.536,00

01 00 Приходи из буџета 875.000,00 535.464,00 61,20 875.000,00 339.536,00 61,20535.464,00

ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ
ЗАДУЖИВАЊА

4440047 58.000,00 8.481,00 14,62 58.000,00 8.481,00 14,6249.519,00

0047 4441 Негативне курсне разлике 58.000,00 8.481,00 14,62 58.000,00 8.481,00 14,6249.519,00

01 00 Приходи из буџета 58.000,00 8.481,00 14,62 58.000,00 49.519,00 14,628.481,00

26



Назив

Расходи и издаци из прихода, примања и
пренетих неутрошених средстава

Расходи и издаци из 
додатних средстава Укупна средства

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Остатак

Раздео

Глава

А
ктивност

Ф
ункционална

класиф
икација

Е
коном

ска
класиф

икација
Б
рој позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА
ВЛАСТИ

4630048 21.770.459,00 19.555.209,40 89,82 21.770.459,00 19.555.209,40 89,822.215.249,60

0048 4631 Текући трансфери осталим нивоима
власти

15.770.459,00 13.555.209,40 85,95 15.770.459,00 13.555.209,40 85,952.215.249,60

01 00 Приходи из буџета 15.770.459,00 13.555.209,40 85,95 15.770.459,00 2.215.249,60 85,9513.555.209,40

0048 4632 Капитални трансфери осталим нивоима
власти

6.000.000,00 6.000.000,00 100,00 6.000.000,00 6.000.000,00 100,000,00

01 00 Приходи из буџета 6.000.000,00 6.000.000,00 100,00 6.000.000,00 100,006.000.000,00

НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ
ЗАШТИТУ ИЗ БУЏЕТА

4720049 385.001,00 45.943,68 11,93 385.001,00 45.943,68 11,93339.057,32

0049 4727 Накнаде из буџета за образовање, културу,
науку и спорт

363.457,00 24.400,57 6,71 363.457,00 24.400,57 6,71339.056,43

01 00 Приходи из буџета 363.457,00 24.400,57 6,71 363.457,00 339.056,43 6,7124.400,57

0049 4729 Остале накнаде из буџета 21.544,00 21.543,11 100,00 21.544,00 21.543,11 100,000,89

01 00 Приходи из буџета 21.544,00 21.543,11 100,00 21.544,00 0,89 100,0021.543,11

ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ
ОРГАНИЗАЦИЈАМА

4810050 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,001.000,00

0050 4819 Дотације осталим непрофитним
институцијама

1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,001.000,00

01 00 Приходи из буџета 1.000,00 0,00 1.000,00 1.000,00 0,00

ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ
И ПЕНАЛИ

4820051 45.000,00 14.604,68 32,45 45.000,00 14.604,68 32,4530.395,32

0051 4821 Остали порези 15.580,00 0,00 15.580,00 0,00 0,0015.580,00

01 00 Приходи из буџета 15.580,00 0,00 15.580,00 15.580,00 0,00

0051 4822 Обавезне таксе 25.000,00 14.604,68 58,42 25.000,00 14.604,68 58,4210.395,32

01 00 Приходи из буџета 25.000,00 14.604,68 58,42 25.000,00 10.395,32 58,4214.604,68

0051 4823 Новчане казне и пенали 4.420,00 0,00 4.420,00 0,00 0,004.420,00

01 00 Приходи из буџета 4.420,00 0,00 4.420,00 4.420,00 0,00

НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО
РЕШЕЊУ СУДОВА

4830052 97.814,00 97.813,11 100,00 97.814,00 97.813,11 100,000,89

0052 4831 Новчане казне и пенали по решењу судова 97.814,00 97.813,11 100,00 97.814,00 97.813,11 100,000,89

01 00 Приходи из буџета 97.814,00 97.813,11 100,00 97.814,00 0,89 100,0097.813,11

НАКНАДА ШТЕТЕ ЗА ПОВРЕДЕ ИЛИ
ШТЕТУ НАСТАЛУ УСЛЕД
ЕЛЕМЕНТАРНИХ НЕПОГОДА ИЛИ
ДРУГИХ ПРИРОДНИХ УЗРОКА

4840053 4.350.300,00 0,00 4.350.300,00 0,00 0,004.350.300,00

0053 4841 Накнада штете за повреде или штету
насталу услед елементарних непогода

4.350.300,00 0,00 4.350.300,00 0,00 0,004.350.300,00

15 00 Неутрошена средства донација из
претходних година

4.350.300,00 0,00 4.350.300,00 4.350.300,00 0,00

НАБАВКА ДОМАЋЕ ФИНАНСИЈСКЕ
ИМОВИНЕ

6210054 60.000,00 49.684,55 82,81 60.000,00 49.684,55 82,8110.315,45

0054 6219 Набавка домаћих акција и осталог
капитала

60.000,00 49.684,55 82,81 60.000,00 49.684,55 82,8110.315,45

01 00 Приходи из буџета 60.000,00 49.684,55 82,81 60.000,00 10.315,45 82,8149.684,55

Укупно за функцију  111 58.765.463,00 48.340.842,95

Извори финансирања за функцију  111

01 00 Приходи из буџета 58.765.463,00 48.340.842,95

15 00 Неутрошена средства донација из
претходних година

82,26

0,004.350.300,00

4.350.300,0082,26

58.765.463,00 48.340.842,95 82,2610.424.620,05

4.350.300,00 0,004.350.300,00

63.115.763,00 48.340.842,95 76,5914.774.920,05

27



Назив

Расходи и издаци из прихода, примања и
пренетих неутрошених средстава

Расходи и издаци из 
додатних средстава Укупна средства

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Остатак

Раздео

Глава

А
ктивност

Ф
ункционална

класиф
икација

Е
коном

ска
класиф

икација
Б
рој позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

411 Општи економски и комерцијални послови
ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ4650055 35.598.816,00 35.598.816,00 100,00 35.598.816,00 35.598.816,00 100,000,00

1 Фонд за развој непрофитног сектора
Аутономне Покрајине Војводине

5.000.000,00 5.000.000,00 100,00 5.000.000,00 5.000.000,00 0,00 100,00

01 001 Приходи из буџета 5.000.000,00 5.000.000,00 100,00 5.000.000,00 5.000.000,00 0,00 100,00

2 Фонд "Европски послови" Аутономне
Покрајине Војводине

30.598.816,00 30.598.816,00 100,00 30.598.816,00 30.598.816,00 0,00 100,00

01 002 Приходи из буџета 30.598.816,00 30.598.816,00 100,00 30.598.816,00 30.598.816,00 0,00 100,00

0055 4651 Остале текуће дотације и трансфери 34.418.816,00 34.418.816,00 100,00 34.418.816,00 34.418.816,00 100,000,00

1 Фонд за развој непрофитног сектора
Аутономне Покрајине Војводине

5.000.000,00 5.000.000,00 100,00 5.000.000,00 5.000.000,00 0,00 100,00

1 01 00 Приходи из буџета 5.000.000,00 5.000.000,00 100,00 5.000.000,00 100,005.000.000,00

2 Фонд "Европски послови" Аутономне
Покрајине Војводине

29.418.816,00 29.418.816,00 100,00 29.418.816,00 29.418.816,00 0,00 100,00

2 01 00 Приходи из буџета 29.418.816,00 29.418.816,00 100,00 29.418.816,00 100,0029.418.816,00

01 00 34.418.816,00 34.418.816,00Приходи из буџета 100,00 34.418.816,00 34.418.816,00 100,00

0055 4652 Остале капиталне дотације и трансфери 1.180.000,00 1.180.000,00 100,00 1.180.000,00 1.180.000,00 100,000,00

2 Фонд "Европски послови" Аутономне
Покрајине Војводине

1.180.000,00 1.180.000,00 100,00 1.180.000,00 1.180.000,00 0,00 100,00

2 01 00 Приходи из буџета 1.180.000,00 1.180.000,00 100,00 1.180.000,00 100,001.180.000,00

01 00 1.180.000,00 1.180.000,00Приходи из буџета 100,00 1.180.000,00 1.180.000,00 100,00

Укупно за функцију  411 35.598.816,00 35.598.816,00

Извори финансирања за функцију  411

01 00 Приходи из буџета 35.598.816,00 35.598.816,00 100,00

100,00

35.598.816,00 35.598.816,00 100,00

35.598.816,00 35.598.816,00 100,00

421 Пољопривреда
СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ
НЕФИНАНСИЈСКИМ
ПРЕДУЗЕЋИМА И
ОРГАНИЗАЦИЈАМА

4510056 18.000.000,00 18.000.000,00 100,00 18.000.000,00 18.000.000,00 100,000,00

0056 4511 Текуће субвенције јавним нефинансијским
предузећима и организацијама

18.000.000,00 18.000.000,00 100,00 18.000.000,00 18.000.000,00 100,000,00

01 00 Приходи из буџета 18.000.000,00 18.000.000,00 100,00 18.000.000,00 100,0018.000.000,00

Укупно за функцију  421 18.000.000,00 18.000.000,00

Извори финансирања за функцију  421

01 00 Приходи из буџета 18.000.000,00 18.000.000,00 100,00

100,00

18.000.000,00 18.000.000,00 100,00

18.000.000,00 18.000.000,00 100,00

840 Верске и остале услуге заједнице
ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ
ОРГАНИЗАЦИЈАМА

4810057 2.000.000,00 2.000.000,00 100,00 2.000.000,00 2.000.000,00 100,000,00

0057 4819 Дотације осталим непрофитним
институцијама

2.000.000,00 2.000.000,00 100,00 2.000.000,00 2.000.000,00 100,000,00

01 00 Приходи из буџета 2.000.000,00 2.000.000,00 100,00 2.000.000,00 100,002.000.000,00

Укупно за функцију  840 2.000.000,00 2.000.000,00

Извори финансирања за функцију  840

01 00 Приходи из буџета 2.000.000,00 2.000.000,00 100,00

100,00

2.000.000,00 2.000.000,00 100,00

2.000.000,00 2.000.000,00 100,00

28



Назив

Расходи и издаци из прихода, примања и
пренетих неутрошених средстава

Расходи и издаци из 
додатних средстава Укупна средства

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Остатак

Раздео

Глава

А
ктивност

Ф
ункционална

класиф
икација

Е
коном

ска
класиф

икација
Б
рој позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

114.364.279,00 103.939.658,95

Извори финансирања за раздео

01 00 114.364.279,00 103.939.658,95

15 00
Приходи из буџета
Неутрошена средства донација из
претходних година

90,88

4.350.300,00

4.350.300,0090,88

114.364.279,00 103.939.658,95 90,8810.424.620,05

4.350.300,00 4.350.300,00

118.714.579,00 103.939.658,95 87,5514.774.920,05

03

УКУПНО ЗА РАЗДЕО 03

29



Назив

Расходи и издаци из прихода, примања и
пренетих неутрошених средстава

Расходи и издаци из 
додатних средстава Укупна средства

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Остатак

Раздео

Глава

А
ктивност

Ф
ункционална

класиф
икација

Е
коном

ска
класиф

икација
Б
рој позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

04 СЕКРЕТАРИЈАТ ВЛАДЕ АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ

111 Извршни и законодавни органи
ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ
ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ)

4110058 35.059.000,00 32.093.627,00 91,54 35.059.000,00 32.093.627,00 91,542.965.373,00

0058 4111 Плате, додаци и накнаде запослених 35.059.000,00 32.093.627,00 91,54 35.059.000,00 32.093.627,00 91,542.965.373,00

01 00 Приходи из буџета 35.059.000,00 32.093.627,00 91,54 35.059.000,00 2.965.373,00 91,5432.093.627,00

СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА
ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА

4120059 6.275.562,00 5.744.750,00 91,54 6.275.562,00 5.744.750,00 91,54530.812,00

0059 4121 Допринос за пензијско и инвалидско
осигурање

3.856.490,00 3.530.282,00 91,54 3.856.490,00 3.530.282,00 91,54326.208,00

01 00 Приходи из буџета 3.856.490,00 3.530.282,00 91,54 3.856.490,00 326.208,00 91,543.530.282,00

0059 4122 Допринос за здравствено осигурање 2.156.129,00 1.973.753,00 91,54 2.156.129,00 1.973.753,00 91,54182.376,00

01 00 Приходи из буџета 2.156.129,00 1.973.753,00 91,54 2.156.129,00 182.376,00 91,541.973.753,00

0059 4123 Допринос за незапосленост 262.943,00 240.715,00 91,55 262.943,00 240.715,00 91,5522.228,00

01 00 Приходи из буџета 262.943,00 240.715,00 91,55 262.943,00 22.228,00 91,55240.715,00

НАКНАДЕ У НАТУРИ4130060 201.990,00 174.464,80 86,37 201.990,00 174.464,80 86,3727.525,20

0060 4131 Накнаде у натури 201.990,00 174.464,80 86,37 201.990,00 174.464,80 86,3727.525,20

01 00 Приходи из буџета 201.990,00 174.464,80 86,37 201.990,00 27.525,20 86,37174.464,80

СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА
ЗАПОСЛЕНИМА

4140061 1.557.323,00 416.492,00 26,74 1.557.323,00 416.492,00 26,741.140.831,00

0061 4141 Исплата накнада за време одсуствовања с
посла на терет фондова

900.000,00 273.026,00 30,34 900.000,00 273.026,00 30,34626.974,00

01 00 Приходи из буџета 900.000,00 273.026,00 30,34 900.000,00 626.974,00 30,34273.026,00

0061 4143 Отпремнине и помоћи 527.323,00 143.466,00 27,21 527.323,00 143.466,00 27,21383.857,00

01 00 Приходи из буџета 527.323,00 143.466,00 27,21 527.323,00 383.857,00 27,21143.466,00

0061 4144 Помоћ у медицинском лечењу запосленог
или чланова уже породице и друге помоћи
запосленом

130.000,00 0,00 130.000,00 0,00 0,00130.000,00

01 00 Приходи из буџета 130.000,00 0,00 130.000,00 130.000,00 0,00

НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА
ЗАПОСЛЕНЕ

4150062 933.906,00 675.819,26 72,36 933.906,00 675.819,26 72,36258.086,74

0062 4151 Накнаде трошкова за запослене 933.906,00 675.819,26 72,36 933.906,00 675.819,26 72,36258.086,74

01 00 Приходи из буџета 933.906,00 675.819,26 72,36 933.906,00 258.086,74 72,36675.819,26

НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И 
ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ

4160063 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,001.000,00

0063 4161 Награде запосленима и остали посебни
расходи

1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,001.000,00

01 00 Приходи из буџета 1.000,00 0,00 1.000,00 1.000,00 0,00

СТАЛНИ ТРОШКОВИ4210064 996.400,00 499.704,16 50,15 996.400,00 499.704,16 50,15496.695,84

0064 4214 Услуге комуникација 989.000,00 493.902,16 49,94 989.000,00 493.902,16 49,94495.097,84

01 00 Приходи из буџета 989.000,00 493.902,16 49,94 989.000,00 495.097,84 49,94493.902,16

0064 4216 Закуп имовине и опреме 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,001.000,00

01 00 Приходи из буџета 1.000,00 0,00 1.000,00 1.000,00 0,00

0064 4219 Остали трошкови 6.400,00 5.802,00 90,66 6.400,00 5.802,00 90,66598,00

01 00 Приходи из буџета 6.400,00 5.802,00 90,66 6.400,00 598,00 90,665.802,00

ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА4220065 301.200,00 147.919,70 49,11 301.200,00 147.919,70 49,11153.280,30

0065 4221 Трошкови службених путовања у земљи 301.200,00 147.919,70 49,11 301.200,00 147.919,70 49,11153.280,30

01 00 Приходи из буџета 301.200,00 147.919,70 49,11 301.200,00 153.280,30 49,11147.919,70

30



Назив

Расходи и издаци из прихода, примања и
пренетих неутрошених средстава

Расходи и издаци из 
додатних средстава Укупна средства

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Остатак

Раздео

Глава

А
ктивност

Ф
ункционална

класиф
икација

Е
коном

ска
класиф

икација
Б
рој позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ4230066 5.388.255,00 3.696.180,37 68,60 5.388.255,00 3.696.180,37 68,601.692.074,63

0066 4231 Административне услуге 100.000,00 0,00 100.000,00 0,00 0,00100.000,00

01 00 Приходи из буџета 100.000,00 0,00 100.000,00 100.000,00 0,00

0066 4232 Компјутерске услуге 19.970,00 0,00 19.970,00 0,00 0,0019.970,00

01 00 Приходи из буџета 19.970,00 0,00 19.970,00 19.970,00 0,00

0066 4233 Услуге образовања и усавршавања
запослених

305.430,00 175.143,00 57,34 305.430,00 175.143,00 57,34130.287,00

01 00 Приходи из буџета 305.430,00 175.143,00 57,34 305.430,00 130.287,00 57,34175.143,00

0066 4234 Услуге информисања 123.230,00 3.540,00 2,87 123.230,00 3.540,00 2,87119.690,00

01 00 Приходи из буџета 123.230,00 3.540,00 2,87 123.230,00 119.690,00 2,873.540,00

0066 4235 Стручне услуге 4.779.625,00 3.517.497,37 73,59 4.779.625,00 3.517.497,37 73,591.262.127,63

01 00 Приходи из буџета 4.779.625,00 3.517.497,37 73,59 4.779.625,00 1.262.127,63 73,593.517.497,37

0066 4239 Остале опште услуге 60.000,00 0,00 60.000,00 0,00 0,0060.000,00

01 00 Приходи из буџета 60.000,00 0,00 60.000,00 60.000,00 0,00

СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ4240067 30.000,00 0,00 30.000,00 0,00 0,0030.000,00

0067 4249 Остале специјализоване услуге 30.000,00 0,00 30.000,00 0,00 0,0030.000,00

01 00 Приходи из буџета 30.000,00 0,00 30.000,00 30.000,00 0,00

МАТЕРИЈАЛ4260068 300.000,00 239.764,00 79,92 300.000,00 239.764,00 79,9260.236,00

0068 4263 Материјали за образовање и усавршавање
запослених

300.000,00 239.764,00 79,92 300.000,00 239.764,00 79,9260.236,00

01 00 Приходи из буџета 300.000,00 239.764,00 79,92 300.000,00 60.236,00 79,92239.764,00

ОТПЛАТА  ДОМАЋИХ КАМАТА4410069 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 0,005.000,00

0069 4412 Отплата камата осталим нивоима власти 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 0,005.000,00

01 00 Приходи из буџета 5.000,00 0,00 5.000,00 5.000,00 0,00

ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ4650070 200.000,00 68.328,00 34,16 200.000,00 68.328,00 34,16131.672,00

0070 4651 Остале текуће дотације и трансфери 200.000,00 68.328,00 34,16 200.000,00 68.328,00 34,16131.672,00

01 00 Приходи из буџета 200.000,00 68.328,00 34,16 200.000,00 131.672,00 34,1668.328,00

ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ
И ПЕНАЛИ

4820071 257.148,00 188.570,00 73,33 257.148,00 188.570,00 73,3368.578,00

0071 4821 Остали порези 30.000,00 0,00 30.000,00 0,00 0,0030.000,00

01 00 Приходи из буџета 30.000,00 0,00 30.000,00 30.000,00 0,00

0071 4822 Обавезне таксе 34.890,00 650,00 1,86 34.890,00 650,00 1,8634.240,00

01 00 Приходи из буџета 34.890,00 650,00 1,86 34.890,00 34.240,00 1,86650,00

0071 4823 Новчане казне и пенали 192.258,00 187.920,00 97,74 192.258,00 187.920,00 97,744.338,00

01 00 Приходи из буџета 192.258,00 187.920,00 97,74 192.258,00 4.338,00 97,74187.920,00

НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО
РЕШЕЊУ СУДОВА

4830072 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 0,002.000,00

0072 4831 Новчане казне и пенали по решењу судова 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 0,002.000,00

01 00 Приходи из буџета 2.000,00 0,00 2.000,00 2.000,00 0,00

Укупно за функцију  111 51.508.784,00 43.945.619,29

Извори финансирања за функцију  111

01 00 Приходи из буџета 51.508.784,00 43.945.619,29 85,32

85,32

51.508.784,00 43.945.619,29 85,327.563.164,71

51.508.784,00 43.945.619,29 85,327.563.164,71

51.508.784,00 43.945.619,29

Извори финансирања за раздео

01 00 51.508.784,00 43.945.619,29Приходи из буџета 85,32

85,32

51.508.784,00 43.945.619,29 85,327.563.164,71

51.508.784,00 43.945.619,29 85,327.563.164,71

04

УКУПНО ЗА РАЗДЕО 04

31



Назив

Расходи и издаци из прихода, примања и
пренетих неутрошених средстава

Расходи и издаци из 
додатних средстава Укупна средства

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Остатак

Раздео

Глава

А
ктивност

Ф
ункционална

класиф
икација

Е
коном

ска
класиф

икација
Б
рој позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

05 ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ПРИВРЕДУ

411 Општи економски и комерцијални послови
ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ
ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ)

4110073 48.950.555,00 47.239.929,00 96,51 48.950.555,00 47.239.929,00 96,511.710.626,00

0073 4111 Плате, додаци и накнаде запослених 48.950.555,00 47.239.929,00 96,51 48.950.555,00 47.239.929,00 96,511.710.626,00

01 00 Приходи из буџета 42.549.125,00 40.838.499,00 95,98 42.549.125,00 1.710.626,00 95,9840.838.499,00

07 10 Донације од осталих нивоа власти -
трансфери из републичког буџета за
поверене послове

6.401.430,00 6.401.430,00 100,00 6.401.430,00 100,006.401.430,00

СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА
ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА

4120074 8.762.150,00 8.455.950,00 96,51 8.762.150,00 8.455.950,00 96,51306.200,00

0074 4121 Допринос за пензијско и инвалидско
осигурање

5.384.558,00 5.196.382,00 96,51 5.384.558,00 5.196.382,00 96,51188.176,00

01 00 Приходи из буџета 4.558.795,00 4.370.619,00 95,87 4.558.795,00 188.176,00 95,874.370.619,00

07 10 Донације од осталих нивоа власти -
трансфери из републичког буџета за
поверене послове

825.763,00 825.763,00 100,00 825.763,00 100,00825.763,00

0074 4122 Допринос за здравствено осигурање 3.010.461,00 2.905.248,00 96,51 3.010.461,00 2.905.248,00 96,51105.213,00

01 00 Приходи из буџета 2.548.781,00 2.443.568,00 95,87 2.548.781,00 105.213,00 95,872.443.568,00

07 10 Донације од осталих нивоа власти -
трансфери из републичког буџета за
поверене послове

461.680,00 461.680,00 100,00 461.680,00 100,00461.680,00

0074 4123 Допринос за незапосленост 367.131,00 354.320,00 96,51 367.131,00 354.320,00 96,5112.811,00

01 00 Приходи из буџета 310.827,00 298.016,00 95,88 310.827,00 12.811,00 95,88298.016,00

07 10 Донације од осталих нивоа власти -
трансфери из републичког буџета за
поверене послове

56.304,00 56.304,00 100,00 56.304,00 100,0056.304,00

НАКНАДЕ У НАТУРИ4130075 361.036,00 341.525,70 94,60 361.036,00 341.525,70 94,6019.510,30

0075 4131 Накнаде у натури 361.036,00 341.525,70 94,60 361.036,00 341.525,70 94,6019.510,30

01 00 Приходи из буџета 361.036,00 341.525,70 94,60 361.036,00 19.510,30 94,60341.525,70

СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА
ЗАПОСЛЕНИМА

4140076 1.222.205,00 133.111,71 10,89 1.222.205,00 133.111,71 10,891.089.093,29

0076 4141 Исплата накнада за време одсуствовања с
посла на терет фондова

300.000,00 0,00 300.000,00 0,00 0,00300.000,00

01 00 Приходи из буџета 300.000,00 0,00 300.000,00 300.000,00 0,00

0076 4143 Отпремнине и помоћи 792.205,00 133.111,71 16,80 792.205,00 133.111,71 16,80659.093,29

01 00 Приходи из буџета 792.205,00 133.111,71 16,80 792.205,00 659.093,29 16,80133.111,71

0076 4144 Помоћ у медицинском лечењу запосленог
или чланова уже породице и друге помоћи
запосленом

130.000,00 0,00 130.000,00 0,00 0,00130.000,00

01 00 Приходи из буџета 130.000,00 0,00 130.000,00 130.000,00 0,00

НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА
ЗАПОСЛЕНЕ

4150077 1.008.937,00 837.263,76 82,98 1.008.937,00 837.263,76 82,98171.673,24

0077 4151 Накнаде трошкова за запослене 1.008.937,00 837.263,76 82,98 1.008.937,00 837.263,76 82,98171.673,24

01 00 Приходи из буџета 1.008.937,00 837.263,76 82,98 1.008.937,00 171.673,24 82,98837.263,76

НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И 
ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ

4160078 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,001.000,00

0078 4161 Награде запосленима и остали посебни
расходи

1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,001.000,00

01 00 Приходи из буџета 1.000,00 0,00 1.000,00 1.000,00 0,00

32



Назив

Расходи и издаци из прихода, примања и
пренетих неутрошених средстава

Расходи и издаци из 
додатних средстава Укупна средства

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Остатак

Раздео

Глава

А
ктивност

Ф
ункционална

класиф
икација

Е
коном

ска
класиф

икација
Б
рој позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

СТАЛНИ ТРОШКОВИ4210079 914.020,00 763.997,90 83,59 914.020,00 763.997,90 83,59150.022,10

0079 4211 Трошкови платног промета и банкарских
услуга

25.000,00 9.889,71 39,56 25.000,00 9.889,71 39,5615.110,29

01 00 Приходи из буџета 25.000,00 9.889,71 39,56 25.000,00 15.110,29 39,569.889,71

0079 4214 Услуге комуникација 878.020,00 748.306,19 85,23 878.020,00 748.306,19 85,23129.713,81

01 00 Приходи из буџета 862.020,00 732.306,19 84,95 862.020,00 129.713,81 84,95732.306,19

07 10 Донације од осталих нивоа власти -
трансфери из републичког буџета за
поверене послове

16.000,00 16.000,00 100,00 16.000,00 100,0016.000,00

0079 4216 Закуп имовине и опреме 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,001.000,00

01 00 Приходи из буџета 1.000,00 0,00 1.000,00 1.000,00 0,00

0079 4219 Остали трошкови 10.000,00 5.802,00 58,02 10.000,00 5.802,00 58,024.198,00

01 00 Приходи из буџета 10.000,00 5.802,00 58,02 10.000,00 4.198,00 58,025.802,00

ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА4220080 984.000,00 982.770,26 99,88 984.000,00 982.770,26 99,881.229,74

0080 4221 Трошкови службених путовања у земљи 984.000,00 982.770,26 99,88 984.000,00 982.770,26 99,881.229,74

01 00 Приходи из буџета 950.000,00 948.770,26 99,87 950.000,00 1.229,74 99,87948.770,26

07 10 Донације од осталих нивоа власти -
трансфери из републичког буџета за
поверене послове

34.000,00 34.000,00 100,00 34.000,00 100,0034.000,00

УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ4230081 60.590.000,00 58.648.662,41 96,80 273.503,00 0,00 60.863.503,00 58.648.662,41 96,362.214.840,59

0081 4231 Административне услуге 290.000,00 72.436,00 24,98 290.000,00 72.436,00 24,98217.564,00

01 00 Приходи из буџета 290.000,00 72.436,00 24,98 290.000,00 217.564,00 24,9872.436,00

0081 4232 Компјутерске услуге 290.000,00 48.616,00 16,76 290.000,00 48.616,00 16,76241.384,00

01 00 Приходи из буџета 290.000,00 48.616,00 16,76 290.000,00 241.384,00 16,7648.616,00

0081 4233 Услуге образовања и усавршавања
запослених

260.000,00 164.828,40 63,40 260.000,00 164.828,40 63,4095.171,60

01 00 Приходи из буџета 260.000,00 164.828,40 63,40 260.000,00 95.171,60 63,40164.828,40

0081 4234 Услуге информисања 55.300.000,00 54.378.072,29 98,33 55.300.000,00 54.378.072,29 98,33921.927,71

01 00 Приходи из буџета 55.300.000,00 54.378.072,29 98,33 55.300.000,00 921.927,71 98,3354.378.072,29

0081 4235 Стручне услуге 3.650.000,00 3.275.765,72 89,75 273.503,00 0,00 3.923.503,00 3.275.765,72 83,49647.737,28

01 00 Приходи из буџета 3.650.000,00 3.275.765,72 89,75 3.650.000,00 374.234,28 89,753.275.765,72

06 00 Донације од међународних организација 24.000,00 0,00 24.000,00 24.000,00 0,00

15 00 Неутрошена средства донација из
претходних година

249.503,00 0,00 249.503,00 249.503,00 0,00

0081 4239 Остале опште услуге 800.000,00 708.944,00 88,62 800.000,00 708.944,00 88,6291.056,00

01 00 Приходи из буџета 800.000,00 708.944,00 88,62 800.000,00 91.056,00 88,62708.944,00

СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ4240082 600.000,00 0,00 600.000,00 0,00 0,00600.000,00

0082 4249 Остале специјализоване услуге 600.000,00 0,00 600.000,00 0,00 0,00600.000,00

01 00 Приходи из буџета 600.000,00 0,00 600.000,00 600.000,00 0,00

ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ4250083 25.000,00 0,00 25.000,00 0,00 0,0025.000,00

0083 4252 Текуће поправке и одржавање опреме 25.000,00 0,00 25.000,00 0,00 0,0025.000,00

07 10 Донације од осталих нивоа власти -
трансфери из републичког буџета за
поверене послове

25.000,00 0,00 25.000,00 25.000,00 0,00

33



Назив

Расходи и издаци из прихода, примања и
пренетих неутрошених средстава

Расходи и издаци из 
додатних средстава Укупна средства

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Остатак

Раздео

Глава

А
ктивност

Ф
ункционална

класиф
икација

Е
коном

ска
класиф

икација
Б
рој позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

МАТЕРИЈАЛ4260084 1.330.000,00 1.180.997,83 88,80 690.815,00 0,00 2.020.815,00 1.180.997,83 58,44839.817,17

0084 4263 Материјали за образовање и усавршавање
запослених

1.200.000,00 1.180.997,83 98,42 690.815,00 0,00 1.890.815,00 1.180.997,83 62,46709.817,17

01 00 Приходи из буџета 1.200.000,00 1.180.997,83 98,42 1.200.000,00 19.002,17 98,421.180.997,83

15 00 Неутрошена средства донација из
претходних година

690.815,00 0,00 690.815,00 690.815,00 0,00

0084 4264 Материјали за саобраћај 130.000,00 0,00 130.000,00 0,00 0,00130.000,00

07 10 Донације од осталих нивоа власти -
трансфери из републичког буџета за
поверене послове

130.000,00 0,00 130.000,00 130.000,00 0,00

ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ
ЗАДУЖИВАЊА

4440085 25.000,00 0,00 25.000,00 0,00 0,0025.000,00

0085 4441 Негативне курсне разлике 25.000,00 0,00 25.000,00 0,00 0,0025.000,00

01 00 Приходи из буџета 25.000,00 0,00 25.000,00 25.000,00 0,00

СУБВЕНЦИЈЕ ПРИВАТНИМ
ПРЕДУЗЕЋИМА

4540086 2.450.000,00 1.500.000,00 61,22 2.450.000,00 1.500.000,00 61,22950.000,00

0086 4541 Текуће субвенције приватним предузећима 2.450.000,00 1.500.000,00 61,22 2.450.000,00 1.500.000,00 61,22950.000,00

01 00 Приходи из буџета 2.450.000,00 1.500.000,00 61,22 2.450.000,00 950.000,00 61,221.500.000,00

ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ4650087 100.000,00 68.328,00 68,33 100.000,00 68.328,00 68,3331.672,00

0087 4651 Остале текуће дотације и трансфери 100.000,00 68.328,00 68,33 100.000,00 68.328,00 68,3331.672,00

01 00 Приходи из буџета 100.000,00 68.328,00 68,33 100.000,00 31.672,00 68,3368.328,00

ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ
И ПЕНАЛИ

4820088 231.920,00 200.090,00 86,28 231.920,00 200.090,00 86,2831.830,00

0088 4821 Остали порези 20.000,00 0,00 20.000,00 0,00 0,0020.000,00

01 00 Приходи из буџета 20.000,00 0,00 20.000,00 20.000,00 0,00

0088 4822 Обавезне таксе 24.000,00 12.170,00 50,71 24.000,00 12.170,00 50,7111.830,00

01 00 Приходи из буџета 24.000,00 12.170,00 50,71 24.000,00 11.830,00 50,7112.170,00

0088 4823 Новчане казне и пенали 187.920,00 187.920,00 100,00 187.920,00 187.920,00 100,000,00

01 00 Приходи из буџета 187.920,00 187.920,00 100,00 187.920,00 100,00187.920,00

НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО
РЕШЕЊУ СУДОВА

4830089 50.000,00 0,00 50.000,00 0,00 0,0050.000,00

0089 4831 Новчане казне и пенали по решењу судова 50.000,00 0,00 50.000,00 0,00 0,0050.000,00

01 00 Приходи из буџета 50.000,00 0,00 50.000,00 50.000,00 0,00

Укупно за функцију  411 127.605.823,00 120.352.626,57

Извори финансирања за функцију  411

01 00 Приходи из буџета 119.655.646,00 112.557.449,57

15 00

07 10

Неутрошена средства донација из
претходних година

7.950.177,00 7.795.177,00

06 00
Донације од осталих нивоа власти -
трансфери из републичког буџета за
поверене послове

Донације од међународних организација
98,05

94,07

0,00

0,00

940.318,00

24.000,00

964.318,0094,32

119.655.646,00 112.557.449,57 94,077.098.196,43

24.000,00 0,0024.000,00

7.950.177,00 7.795.177,00 98,05155.000,00

940.318,00 0,00940.318,00

128.570.141,00 120.352.626,57 93,618.217.514,43

34



Назив

Расходи и издаци из прихода, примања и
пренетих неутрошених средстава

Расходи и издаци из 
додатних средстава Укупна средства

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Остатак

Раздео

Глава

А
ктивност

Ф
ункционална

класиф
икација

Е
коном

ска
класиф

икација
Б
рој позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

473 Туризам
УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ4230090 1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 0,00 0,001.000.000,00

0090 4235 Стручне услуге 1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 0,00 0,001.000.000,00

01 00 Приходи из буџета 1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 1.000.000,00 0,00

Укупно за функцију  473 1.000.000,00

Извори финансирања за функцију  473

01 00 Приходи из буџета 1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 0,001.000.000,00

1.000.000,00 1.000.000,00

Подршка програмима развоја привреде, предузетништва, малих и средњих предузећа01
411 Општи економски и комерцијални послови

СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ
НЕФИНАНСИЈСКИМ
ПРЕДУЗЕЋИМА И
ОРГАНИЗАЦИЈАМА

4510091 10.000.000,00 10.000.000,00 100,00 10.000.000,00 10.000.000,00 100,000,00

1 Гаранцијски фонд Аутономне
Покрајине Војводине

10.000.000,00 10.000.000,00 100,00 10.000.000,00 10.000.000,00 0,00 100,00

01 001 Приходи из буџета 10.000.000,00 10.000.000,00 100,00 10.000.000,00 10.000.000,00 0,00 100,00

0091 4511 Текуће субвенције јавним нефинансијским
предузећима и организацијама

10.000.000,00 10.000.000,00 100,00 10.000.000,00 10.000.000,00 100,000,00

1 Гаранцијски фонд Аутономне
Покрајине Војводине

10.000.000,00 10.000.000,00 100,00 10.000.000,00 10.000.000,00 0,00 100,00

1 01 00 Приходи из буџета 10.000.000,00 10.000.000,00 100,00 10.000.000,00 100,0010.000.000,00

01 00 10.000.000,00 10.000.000,00Приходи из буџета 100,00 10.000.000,00 10.000.000,00 100,00

НАБАВКА ДОМАЋЕ ФИНАНСИЈСКЕ
ИМОВИНЕ

6210092 1.050.000.000,00 1.050.000.000,00 100,00 1.050.000.000,00 1.050.000.000,00 100,000,00

1 Гаранцијски фонд Аутономне
Покрајине Војводине

200.000.000,00 200.000.000,00 100,00 200.000.000,00 200.000.000,00 0,00 100,00

14 001 Неутрошена средства од приватизације из
претходних година

200.000.000,00 200.000.000,00 100,00 200.000.000,00 200.000.000,00 0,00 100,00

2 Фонд за развој Аутономне Покрајине
Војводине

850.000.000,00 850.000.000,00 100,00 850.000.000,00 850.000.000,00 0,00 100,00

14 002 Неутрошена средства од приватизације из
претходних година

850.000.000,00 850.000.000,00 100,00 850.000.000,00 850.000.000,00 0,00 100,00

0092 6219 Набавка домаћих акција и осталог
капитала

1.050.000.000,00 1.050.000.000,00 100,00 1.050.000.000,00 1.050.000.000,00 100,000,00

1 Гаранцијски фонд Аутономне
Покрајине Војводине

200.000.000,00 200.000.000,00 100,00 200.000.000,00 200.000.000,00 0,00 100,00

1 14 00 Неутрошена средства од приватизације из
претходних година

200.000.000,00 200.000.000,00 100,00 200.000.000,00 100,00200.000.000,00

2 Фонд за развој Аутономне Покрајине
Војводине

850.000.000,00 850.000.000,00 100,00 850.000.000,00 850.000.000,00 0,00 100,00

2 14 00 Неутрошена средства од приватизације из
претходних година

850.000.000,00 850.000.000,00 100,00 850.000.000,00 100,00850.000.000,00

14 00 1.050.000.000,00 1.050.000.000,00Неутрошена средства од приватизације из
претходних година

100,00 1.050.000.000,00 1.050.000.000,00 100,00

Укупно за функцију  411 1.060.000.000,00 1.060.000.000,00

Извори финансирања за функцију  411

01 00 Приходи из буџета 10.000.000,00 10.000.000,00

14 00 1.050.000.000,00 1.050.000.000,00Неутрошена средства од приватизације из
претходних година

100,00

100,00

100,00

10.000.000,00 10.000.000,00 100,00

1.050.000.000,00 1.050.000.000,00 100,00

1.060.000.000,00 1.060.000.000,00 100,00

35



Назив

Расходи и издаци из прихода, примања и
пренетих неутрошених средстава

Расходи и издаци из 
додатних средстава Укупна средства

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Остатак

Раздео

Глава

А
ктивност

Ф
ункционална

класиф
икација

Е
коном

ска
класиф

икација
Б
рој позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

474 Вишенаменски развојни пројекти
УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ4230093 2.300.000,00 1.570.567,00 68,29 2.300.000,00 1.570.567,00 68,29729.433,00

0093 4234 Услуге информисања 300.000,00 102.057,00 34,02 300.000,00 102.057,00 34,02197.943,00

01 00 Приходи из буџета 300.000,00 102.057,00 34,02 300.000,00 197.943,00 34,02102.057,00

0093 4235 Стручне услуге 2.000.000,00 1.468.510,00 73,43 2.000.000,00 1.468.510,00 73,43531.490,00

01 00 Приходи из буџета 2.000.000,00 1.468.510,00 73,43 2.000.000,00 531.490,00 73,431.468.510,00

СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ4240094 14.200.000,00 13.315.850,00 93,77 14.200.000,00 13.315.850,00 93,77884.150,00

0094 4249 Остале специјализоване услуге 14.200.000,00 13.315.850,00 93,77 14.200.000,00 13.315.850,00 93,77884.150,00

01 00 Приходи из буџета 14.200.000,00 13.315.850,00 93,77 14.200.000,00 884.150,00 93,7713.315.850,00

СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ
НЕФИНАНСИЈСКИМ
ПРЕДУЗЕЋИМА И
ОРГАНИЗАЦИЈАМА

4510095 9.700.000,00 1.700.000,00 17,53 9.700.000,00 1.700.000,00 17,538.000.000,00

0095 4511 Текуће субвенције јавним нефинансијским
предузећима и организацијама

9.700.000,00 1.700.000,00 17,53 9.700.000,00 1.700.000,00 17,538.000.000,00

01 00 Приходи из буџета 9.700.000,00 1.700.000,00 17,53 9.700.000,00 8.000.000,00 17,531.700.000,00

СУБВЕНЦИЈЕ ПРИВАТНИМ
ПРЕДУЗЕЋИМА

4540096 30.000.000,00 29.640.276,00 98,80 30.000.000,00 29.640.276,00 98,80359.724,00

0096 4541 Текуће субвенције приватним предузећима 15.000.000,00 14.640.276,00 97,60 15.000.000,00 14.640.276,00 97,60359.724,00

01 00 Приходи из буџета 15.000.000,00 14.640.276,00 97,60 15.000.000,00 359.724,00 97,6014.640.276,00

0096 4542 Капиталне субвенције приватним
предузећима

15.000.000,00 15.000.000,00 100,00 15.000.000,00 15.000.000,00 100,000,00

01 00 Приходи из буџета 15.000.000,00 15.000.000,00 100,00 15.000.000,00 100,0015.000.000,00

ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА
ВЛАСТИ

4630097 19.000.000,00 18.828.000,00 99,09 19.000.000,00 18.828.000,00 99,09172.000,00

0097 4631 Текући трансфери осталим нивоима
власти

9.000.000,00 8.850.000,00 98,33 9.000.000,00 8.850.000,00 98,33150.000,00

01 00 Приходи из буџета 9.000.000,00 8.850.000,00 98,33 9.000.000,00 150.000,00 98,338.850.000,00

0097 4632 Капитални трансфери осталим нивоима
власти

10.000.000,00 9.978.000,00 99,78 10.000.000,00 9.978.000,00 99,7822.000,00

01 00 Приходи из буџета 10.000.000,00 9.978.000,00 99,78 10.000.000,00 22.000,00 99,789.978.000,00

ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ
ОРГАНИЗАЦИЈАМА

4810098 3.000.000,00 3.000.000,00 100,00 3.000.000,00 3.000.000,00 100,000,00

0098 4819 Дотације осталим непрофитним
институцијама

3.000.000,00 3.000.000,00 100,00 3.000.000,00 3.000.000,00 100,000,00

01 00 Приходи из буџета 3.000.000,00 3.000.000,00 100,00 3.000.000,00 100,003.000.000,00

Укупно за функцију  474 78.200.000,00 68.054.693,00

Извори финансирања за функцију  474

01 00 Приходи из буџета 78.200.000,00 68.054.693,00 87,03

87,03

78.200.000,00 68.054.693,00 87,0310.145.307,00

78.200.000,00 68.054.693,00 87,0310.145.307,00

14 00 1.050.000.000,00 1.050.000.000,00

01 00
Неутрошена средства од приватизације из
претходних година

88.200.000,00 78.054.693,00Приходи из буџета
100,00

88,50 88.200.000,00 78.054.693,00 88,5010.145.307,00

1.050.000.000,00 1.050.000.000,00 100,00

Извори финансирања за активност Подршка програмима развоја привреде, предузетништва, малих и средњих предузећа

Укупно за активност Подршка програмима развоја привреде,
предузетништва, малих и средњих предузећа

1.138.200.000,00 1.128.054.693,00 99,11 1.138.200.000,00 1.128.054.693,00 10.145.307,00 99,11

36



Назив

Расходи и издаци из прихода, примања и
пренетих неутрошених средстава

Расходи и издаци из 
додатних средстава Укупна средства

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Остатак

Раздео

Глава

А
ктивност

Ф
ункционална

класиф
икација

Е
коном

ска
класиф

икација
Б
рој позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

Подршка развоју туризма у Аутономној Покрајини Војводини02
473 Туризам

СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ4240099 1.400.000,00 1.400.000,00 100,00 1.400.000,00 1.400.000,00 100,000,00

0099 4246 Услуге очувања животне средине, науке и
геодетске услуге

800.000,00 800.000,00 100,00 800.000,00 800.000,00 100,000,00

01 00 Приходи из буџета 800.000,00 800.000,00 100,00 800.000,00 100,00800.000,00

0099 4249 Остале специјализоване услуге 600.000,00 600.000,00 100,00 600.000,00 600.000,00 100,000,00

01 00 Приходи из буџета 600.000,00 600.000,00 100,00 600.000,00 100,00600.000,00

СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ
НЕФИНАНСИЈСКИМ
ПРЕДУЗЕЋИМА И
ОРГАНИЗАЦИЈАМА

4510100 28.200.000,00 28.200.000,00 100,00 28.200.000,00 28.200.000,00 100,000,00

1 Туристичка организација Војводине 25.000.000,00 25.000.000,00 100,00 25.000.000,00 25.000.000,00 0,00 100,00

01 001 Приходи из буџета 25.000.000,00 25.000.000,00 100,00 25.000.000,00 25.000.000,00 0,00 100,00

2 Остали пројекти у области туризма 3.200.000,00 3.200.000,00 100,00 3.200.000,00 3.200.000,00 0,00 100,00

01 002 Приходи из буџета 3.200.000,00 3.200.000,00 100,00 3.200.000,00 3.200.000,00 0,00 100,00

0100 4511 Текуће субвенције јавним нефинансијским
предузећима и организацијама

28.200.000,00 28.200.000,00 100,00 28.200.000,00 28.200.000,00 100,000,00

1 Туристичка организација Војводине 25.000.000,00 25.000.000,00 100,00 25.000.000,00 25.000.000,00 0,00 100,00

1 01 00 Приходи из буџета 25.000.000,00 25.000.000,00 100,00 25.000.000,00 100,0025.000.000,00

2 Остали пројекти у области туризма 3.200.000,00 3.200.000,00 100,00 3.200.000,00 3.200.000,00 0,00 100,00

2 01 00 Приходи из буџета 3.200.000,00 3.200.000,00 100,00 3.200.000,00 100,003.200.000,00

01 00 28.200.000,00 28.200.000,00Приходи из буџета 100,00 28.200.000,00 28.200.000,00 100,00

ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА
ВЛАСТИ

4630101 11.100.000,00 11.100.000,00 100,00 11.100.000,00 11.100.000,00 100,000,00

0101 4631 Текући трансфери осталим нивоима
власти

6.600.000,00 6.600.000,00 100,00 6.600.000,00 6.600.000,00 100,000,00

01 00 Приходи из буџета 6.600.000,00 6.600.000,00 100,00 6.600.000,00 100,006.600.000,00

0101 4632 Капитални трансфери осталим нивоима
власти

4.500.000,00 4.500.000,00 100,00 4.500.000,00 4.500.000,00 100,000,00

01 00 Приходи из буџета 4.500.000,00 4.500.000,00 100,00 4.500.000,00 100,004.500.000,00

ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ
ОРГАНИЗАЦИЈАМА

4810102 5.500.000,00 5.500.000,00 100,00 5.500.000,00 5.500.000,00 100,000,00

0102 4819 Дотације осталим непрофитним
институцијама

5.500.000,00 5.500.000,00 100,00 5.500.000,00 5.500.000,00 100,000,00

01 00 Приходи из буџета 5.500.000,00 5.500.000,00 100,00 5.500.000,00 100,005.500.000,00

Укупно за функцију  473 46.200.000,00 46.200.000,00

Извори финансирања за функцију  473

01 00 Приходи из буџета 46.200.000,00 46.200.000,00 100,00

100,00

46.200.000,00 46.200.000,00 100,00

46.200.000,00 46.200.000,00 100,00

01 00 46.200.000,00 46.200.000,00Приходи из буџета 100,00 46.200.000,00 46.200.000,00 100,00

Извори финансирања за активност Подршка развоју туризма у Аутономној Покрајини Војводини

Укупно за активност Подршка развоју туризма у Аутономној Покрајини
Војводини

46.200.000,00 46.200.000,00 100,00 46.200.000,00 46.200.000,00 100,00

37



Назив

Расходи и издаци из прихода, примања и
пренетих неутрошених средстава

Расходи и издаци из 
додатних средстава Укупна средства

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Остатак

Раздео

Глава

А
ктивност

Ф
ункционална

класиф
икација

Е
коном

ска
класиф

икација
Б
рој позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

Подршка развоју саобраћаја у Аутономној Покрајини Војводини03
450 Саобраћај

ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА4220103 100.000,00 7.110,00 7,11 100.000,00 7.110,00 7,1192.890,00

0103 4221 Трошкови службених путовања у земљи 100.000,00 7.110,00 7,11 100.000,00 7.110,00 7,1192.890,00

01 00 Приходи из буџета 100.000,00 7.110,00 7,11 100.000,00 92.890,00 7,117.110,00

СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ4240104 1.500.000,00 70.800,00 4,72 1.500.000,00 70.800,00 4,721.429.200,00

0104 4249 Остале специјализоване услуге 1.500.000,00 70.800,00 4,72 1.500.000,00 70.800,00 4,721.429.200,00

01 00 Приходи из буџета 1.500.000,00 70.800,00 4,72 1.500.000,00 1.429.200,00 4,7270.800,00

ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА
ВЛАСТИ

4630105 13.000.000,00 13.000.000,00 100,00 13.000.000,00 13.000.000,00 100,000,00

0105 4632 Капитални трансфери осталим нивоима
власти

13.000.000,00 13.000.000,00 100,00 13.000.000,00 13.000.000,00 100,000,00

01 00 Приходи из буџета 13.000.000,00 13.000.000,00 100,00 13.000.000,00 100,0013.000.000,00

ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ
ОРГАНИЗАЦИЈАМА

4810106 100.000,00 100.000,00 100,00 100.000,00 100.000,00 100,000,00

0106 4819 Дотације осталим непрофитним
институцијама

100.000,00 100.000,00 100,00 100.000,00 100.000,00 100,000,00

01 00 Приходи из буџета 100.000,00 100.000,00 100,00 100.000,00 100,00100.000,00

Укупно за функцију  450 14.700.000,00 13.177.910,00

Извори финансирања за функцију  450

01 00 Приходи из буџета 14.700.000,00 13.177.910,00 89,65

89,65

14.700.000,00 13.177.910,00 89,651.522.090,00

14.700.000,00 13.177.910,00 89,651.522.090,00

460 Комуникације
ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА
ВЛАСТИ

4630107 18.737.589,00 18.339.000,00 97,87 18.737.589,00 18.339.000,00 97,87398.589,00

0107 4632 Капитални трансфери осталим нивоима
власти

18.737.589,00 18.339.000,00 97,87 18.737.589,00 18.339.000,00 97,87398.589,00

01 00 Приходи из буџета 16.018.800,00 15.620.211,00 97,51 16.018.800,00 398.589,00 97,5115.620.211,00

13 00 Нераспоређен  вишак прихода из ранијих
година

2.718.789,00 2.718.789,00 100,00 2.718.789,00 100,002.718.789,00

Укупно за функцију  460 18.737.589,00 18.339.000,00

Извори финансирања за функцију  460

01 00 Приходи из буџета 16.018.800,00 15.620.211,00

13 00 2.718.789,00 2.718.789,00Нераспоређен  вишак прихода из ранијих
година

100,00

97,51

97,87

16.018.800,00 15.620.211,00 97,51398.589,00

2.718.789,00 2.718.789,00 100,00

18.737.589,00 18.339.000,00 97,87398.589,00

13 00 2.718.789,00 2.718.789,00

01 00
Нераспоређен  вишак прихода из ранијих
година

30.718.800,00 28.798.121,00Приходи из буџета
100,00

93,75 30.718.800,00 28.798.121,00 93,751.920.679,00

2.718.789,00 2.718.789,00 100,00

Извори финансирања за активност Подршка развоју саобраћаја у Аутономној Покрајини Војводини

Укупно за активност Подршка развоју саобраћаја у Аутономној
Покрајини Војводини

33.437.589,00 31.516.910,00 94,26 33.437.589,00 31.516.910,00 1.920.679,00 94,26

38



Назив

Расходи и издаци из прихода, примања и
пренетих неутрошених средстава

Расходи и издаци из 
додатних средстава Укупна средства

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Остатак

Раздео

Глава

А
ктивност

Ф
ункционална

класиф
икација

Е
коном

ска
класиф

икација
Б
рој позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

Подршка пројекту "Најбоље из Војводине"04
474 Вишенаменски развојни пројекти

ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА4220108 325.000,00 53.750,00 16,54 325.000,00 53.750,00 16,54271.250,00

0108 4221 Трошкови службених путовања у земљи 325.000,00 53.750,00 16,54 325.000,00 53.750,00 16,54271.250,00

01 00 Приходи из буџета 325.000,00 53.750,00 16,54 325.000,00 271.250,00 16,5453.750,00

УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ4230109 9.785.000,00 5.791.367,62 59,19 9.785.000,00 5.791.367,62 59,193.993.632,38

0109 4233 Услуге образовања и усавршавања
запослених

210.000,00 0,00 210.000,00 0,00 0,00210.000,00

01 00 Приходи из буџета 210.000,00 0,00 210.000,00 210.000,00 0,00

0109 4234 Услуге информисања 6.575.000,00 3.413.367,62 51,91 6.575.000,00 3.413.367,62 51,913.161.632,38

01 00 Приходи из буџета 6.575.000,00 3.413.367,62 51,91 6.575.000,00 3.161.632,38 51,913.413.367,62

0109 4235 Стручне услуге 2.000.000,00 1.829.000,00 91,45 2.000.000,00 1.829.000,00 91,45171.000,00

01 00 Приходи из буџета 2.000.000,00 1.829.000,00 91,45 2.000.000,00 171.000,00 91,451.829.000,00

0109 4239 Остале опште услуге 1.000.000,00 549.000,00 54,90 1.000.000,00 549.000,00 54,90451.000,00

01 00 Приходи из буџета 1.000.000,00 549.000,00 54,90 1.000.000,00 451.000,00 54,90549.000,00

СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ4240110 1.675.000,00 1.299.920,00 77,61 1.675.000,00 1.299.920,00 77,61375.080,00

0110 4242 Услуге образовања, културе и спорта 1.675.000,00 1.299.920,00 77,61 1.675.000,00 1.299.920,00 77,61375.080,00

01 00 Приходи из буџета 1.675.000,00 1.299.920,00 77,61 1.675.000,00 375.080,00 77,611.299.920,00

МАТЕРИЈАЛ4260111 150.000,00 149.999,04 100,00 150.000,00 149.999,04 100,000,96

0111 4263 Материјали за образовање и усавршавање
запослених

150.000,00 149.999,04 100,00 150.000,00 149.999,04 100,000,96

01 00 Приходи из буџета 150.000,00 149.999,04 100,00 150.000,00 0,96 100,00149.999,04

Укупно за функцију  474 11.935.000,00 7.295.036,66

Извори финансирања за функцију  474

01 00 Приходи из буџета 11.935.000,00 7.295.036,66 61,12

61,12

11.935.000,00 7.295.036,66 61,124.639.963,34

11.935.000,00 7.295.036,66 61,124.639.963,34

01 00 11.935.000,00 7.295.036,66Приходи из буџета 61,12 11.935.000,00 7.295.036,66 61,124.639.963,34

Извори финансирања за активност Подршка пројекту "Најбоље из Војводине"

Укупно за активност Подршка пројекту "Најбоље из Војводине" 11.935.000,00 7.295.036,66 61,12 11.935.000,00 7.295.036,66 4.639.963,34 61,12

39



Назив

Расходи и издаци из прихода, примања и
пренетих неутрошених средстава

Расходи и издаци из 
додатних средстава Укупна средства

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Остатак

Раздео

Глава

А
ктивност

Ф
ункционална

класиф
икација

Е
коном

ска
класиф

икација
Б
рој позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

Развој кластера у Аутономној Покрајини Војводини05
474 Вишенаменски развојни пројекти

ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА4220112 300.000,00 64.456,24 21,49 300.000,00 64.456,24 21,49235.543,76

0112 4221 Трошкови службених путовања у земљи 300.000,00 64.456,24 21,49 300.000,00 64.456,24 21,49235.543,76

01 00 Приходи из буџета 300.000,00 64.456,24 21,49 300.000,00 235.543,76 21,4964.456,24

УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ4230113 2.200.000,00 1.390.276,00 63,19 2.200.000,00 1.390.276,00 63,19809.724,00

0113 4232 Компјутерске услуге 400.000,00 169.566,00 42,39 400.000,00 169.566,00 42,39230.434,00

01 00 Приходи из буџета 400.000,00 169.566,00 42,39 400.000,00 230.434,00 42,39169.566,00

0113 4233 Услуге образовања и усавршавања
запослених

100.000,00 21.830,00 21,83 100.000,00 21.830,00 21,8378.170,00

01 00 Приходи из буџета 100.000,00 21.830,00 21,83 100.000,00 78.170,00 21,8321.830,00

0113 4234 Услуге информисања 500.000,00 0,00 500.000,00 0,00 0,00500.000,00

01 00 Приходи из буџета 500.000,00 0,00 500.000,00 500.000,00 0,00

0113 4235 Стручне услуге 1.200.000,00 1.198.880,00 99,91 1.200.000,00 1.198.880,00 99,911.120,00

01 00 Приходи из буџета 1.200.000,00 1.198.880,00 99,91 1.200.000,00 1.120,00 99,911.198.880,00

СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ4240114 1.500.000,00 1.500.000,00 100,00 1.500.000,00 1.500.000,00 100,000,00

0114 4249 Остале специјализоване услуге 1.500.000,00 1.500.000,00 100,00 1.500.000,00 1.500.000,00 100,000,00

01 00 Приходи из буџета 1.500.000,00 1.500.000,00 100,00 1.500.000,00 100,001.500.000,00

СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ
НЕФИНАНСИЈСКИМ
ПРЕДУЗЕЋИМА И
ОРГАНИЗАЦИЈАМА

4510115 3.500.000,00 3.500.000,00 100,00 3.500.000,00 3.500.000,00 100,000,00

0115 4511 Текуће субвенције јавним нефинансијским
предузећима и организацијама

3.500.000,00 3.500.000,00 100,00 3.500.000,00 3.500.000,00 100,000,00

01 00 Приходи из буџета 3.500.000,00 3.500.000,00 100,00 3.500.000,00 100,003.500.000,00

Укупно за функцију  474 7.500.000,00 6.454.732,24

Извори финансирања за функцију  474

01 00 Приходи из буџета 7.500.000,00 6.454.732,24 86,06

86,06

7.500.000,00 6.454.732,24 86,061.045.267,76

7.500.000,00 6.454.732,24 86,061.045.267,76

01 00 7.500.000,00 6.454.732,24Приходи из буџета 86,06 7.500.000,00 6.454.732,24 86,061.045.267,76

Извори финансирања за активност Развој кластера у Аутономној Покрајини Војводини

Укупно за активност Развој кластера у Аутономној Покрајини Војводини 7.500.000,00 6.454.732,24 86,06 7.500.000,00 6.454.732,24 1.045.267,76 86,06

1.365.878.412,00 1.339.873.998,47

Извори финансирања за раздео

15 00

14 00

Неутрошена средства донација из
претходних година

1.050.000.000,00 1.050.000.000,00

13 00

Неутрошена средства од приватизације из
претходних година

2.718.789,00 2.718.789,00

07 10

Нераспоређен  вишак прихода из ранијих
година

7.950.177,00 7.795.177,00

01 00

Донације од осталих нивоа власти -
трансфери из републичког буџета за
поверене послове

305.209.446,00 279.360.032,47

06 00
Приходи из буџета
Донације од међународних организација

100,00

100,00

98,05

91,53

940.318,00

24.000,00

964.318,0098,10

305.209.446,00 279.360.032,47 91,5325.849.413,53

24.000,00 24.000,00

7.950.177,00 7.795.177,00 98,05155.000,00

2.718.789,00 2.718.789,00 100,00

1.050.000.000,00 1.050.000.000,00 100,00

940.318,00 940.318,00

1.366.842.730,00 1.339.873.998,47 98,0326.968.731,53

05

УКУПНО ЗА РАЗДЕО 05

40



Назив

Расходи и издаци из прихода, примања и
пренетих неутрошених средстава

Расходи и издаци из 
додатних средстава Укупна средства

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Остатак

Раздео

Глава

А
ктивност

Ф
ункционална

класиф
икација

Е
коном

ска
класиф

икација
Б
рој позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

06 ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ПОЉОПРИВРЕДУ, ВОДОПРИВРЕДУ И ШУМАРСТВО

421 Пољопривреда
ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ
ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ)

4110116 42.639.000,00 42.269.493,00 99,13 42.639.000,00 42.269.493,00 99,13369.507,00

0116 4111 Плате, додаци и накнаде запослених 42.639.000,00 42.269.493,00 99,13 42.639.000,00 42.269.493,00 99,13369.507,00

01 00 Приходи из буџета 42.639.000,00 42.269.493,00 99,13 42.639.000,00 369.507,00 99,1342.269.493,00

СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА
ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА

4120117 7.632.382,00 7.565.135,00 99,12 7.632.382,00 7.565.135,00 99,1267.247,00

0117 4121 Допринос за пензијско и инвалидско
осигурање

4.690.290,00 4.648.973,00 99,12 4.690.290,00 4.648.973,00 99,1241.317,00

01 00 Приходи из буџета 4.690.290,00 4.648.973,00 99,12 4.690.290,00 41.317,00 99,124.648.973,00

0117 4122 Допринос за здравствено осигурање 2.622.299,00 2.599.202,00 99,12 2.622.299,00 2.599.202,00 99,1223.097,00

01 00 Приходи из буџета 2.622.299,00 2.599.202,00 99,12 2.622.299,00 23.097,00 99,122.599.202,00

0117 4123 Допринос за незапосленост 319.793,00 316.960,00 99,11 319.793,00 316.960,00 99,112.833,00

01 00 Приходи из буџета 319.793,00 316.960,00 99,11 319.793,00 2.833,00 99,11316.960,00

НАКНАДЕ У НАТУРИ4130118 298.890,00 291.184,79 97,42 298.890,00 291.184,79 97,427.705,21

0118 4131 Накнаде у натури 298.890,00 291.184,79 97,42 298.890,00 291.184,79 97,427.705,21

01 00 Приходи из буџета 298.890,00 291.184,79 97,42 298.890,00 7.705,21 97,42291.184,79

СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА
ЗАПОСЛЕНИМА

4140119 811.982,00 164.702,00 20,28 811.982,00 164.702,00 20,28647.280,00

0119 4141 Исплата накнада за време одсуствовања с
посла на терет фондова

300.000,00 0,00 300.000,00 0,00 0,00300.000,00

01 00 Приходи из буџета 300.000,00 0,00 300.000,00 300.000,00 0,00

0119 4143 Отпремнине и помоћи 381.982,00 164.702,00 43,12 381.982,00 164.702,00 43,12217.280,00

01 00 Приходи из буџета 381.982,00 164.702,00 43,12 381.982,00 217.280,00 43,12164.702,00

0119 4144 Помоћ у медицинском лечењу запосленог
или чланова уже породице и друге помоћи
запосленом

130.000,00 0,00 130.000,00 0,00 0,00130.000,00

01 00 Приходи из буџета 130.000,00 0,00 130.000,00 130.000,00 0,00

НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА
ЗАПОСЛЕНЕ

4150120 2.266.335,00 1.897.073,85 83,71 2.266.335,00 1.897.073,85 83,71369.261,15

0120 4151 Накнаде трошкова за запослене 2.266.335,00 1.897.073,85 83,71 2.266.335,00 1.897.073,85 83,71369.261,15

01 00 Приходи из буџета 2.266.335,00 1.897.073,85 83,71 2.266.335,00 369.261,15 83,711.897.073,85

НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И 
ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ

4160121 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,001.000,00

0121 4161 Награде запосленима и остали посебни
расходи

1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,001.000,00

01 00 Приходи из буџета 1.000,00 0,00 1.000,00 1.000,00 0,00

СТАЛНИ ТРОШКОВИ4210122 1.064.789,00 596.401,24 56,01 1.064.789,00 596.401,24 56,01468.387,76

0122 4214 Услуге комуникација 829.127,00 596.401,24 71,93 829.127,00 596.401,24 71,93232.725,76

01 00 Приходи из буџета 829.127,00 596.401,24 71,93 829.127,00 232.725,76 71,93596.401,24

0122 4216 Закуп имовине и опреме 233.500,00 0,00 233.500,00 0,00 0,00233.500,00

01 00 Приходи из буџета 233.500,00 0,00 233.500,00 233.500,00 0,00

0122 4219 Остали трошкови 2.162,00 0,00 2.162,00 0,00 0,002.162,00

01 00 Приходи из буџета 2.162,00 0,00 2.162,00 2.162,00 0,00

41



Назив

Расходи и издаци из прихода, примања и
пренетих неутрошених средстава

Расходи и издаци из 
додатних средстава Укупна средства

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Остатак

Раздео

Глава

А
ктивност

Ф
ункционална

класиф
икација

Е
коном

ска
класиф

икација
Б
рој позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА4220123 348.630,00 20.926,46 6,00 348.630,00 20.926,46 6,00327.703,54

0123 4221 Трошкови службених путовања у земљи 248.630,00 20.926,46 8,42 248.630,00 20.926,46 8,42227.703,54

01 00 Приходи из буџета 248.630,00 20.926,46 8,42 248.630,00 227.703,54 8,4220.926,46

0123 4229 Остали трошкови транспорта 100.000,00 0,00 100.000,00 0,00 0,00100.000,00

01 00 Приходи из буџета 100.000,00 0,00 100.000,00 100.000,00 0,00

УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ4230124 3.671.775,00 1.680.149,88 45,76 3.671.775,00 1.680.149,88 45,761.991.625,12

0124 4231 Административне услуге 9.729,00 0,00 9.729,00 0,00 0,009.729,00

01 00 Приходи из буџета 9.729,00 0,00 9.729,00 9.729,00 0,00

0124 4232 Компјутерске услуге 29.187,00 0,00 29.187,00 0,00 0,0029.187,00

01 00 Приходи из буџета 29.187,00 0,00 29.187,00 29.187,00 0,00

0124 4233 Услуге образовања и усавршавања
запослених

678.597,00 4.000,00 0,59 678.597,00 4.000,00 0,59674.597,00

01 00 Приходи из буџета 678.597,00 4.000,00 0,59 678.597,00 674.597,00 0,594.000,00

0124 4234 Услуге информисања 2.698.540,00 1.534.312,43 56,86 2.698.540,00 1.534.312,43 56,861.164.227,57

01 00 Приходи из буџета 2.698.540,00 1.534.312,43 56,86 2.698.540,00 1.164.227,57 56,861.534.312,43

0124 4235 Стручне услуге 251.340,00 141.837,45 56,43 251.340,00 141.837,45 56,43109.502,55

01 00 Приходи из буџета 251.340,00 141.837,45 56,43 251.340,00 109.502,55 56,43141.837,45

0124 4239 Остале опште услуге 4.382,00 0,00 4.382,00 0,00 0,004.382,00

01 00 Приходи из буџета 4.382,00 0,00 4.382,00 4.382,00 0,00

СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ4240125 963.520,00 0,00 963.520,00 0,00 0,00963.520,00

0125 4241 Пољопривредне услуге 563.700,00 0,00 563.700,00 0,00 0,00563.700,00

01 00 Приходи из буџета 563.700,00 0,00 563.700,00 563.700,00 0,00

0125 4249 Остале специјализоване услуге 399.820,00 0,00 399.820,00 0,00 0,00399.820,00

01 00 Приходи из буџета 399.820,00 0,00 399.820,00 399.820,00 0,00

МАТЕРИЈАЛ4260126 686.450,00 396.956,00 57,83 686.450,00 396.956,00 57,83289.494,00

0126 4263 Материјали за образовање и усавршавање
запослених

686.450,00 396.956,00 57,83 686.450,00 396.956,00 57,83289.494,00

01 00 Приходи из буџета 686.450,00 396.956,00 57,83 686.450,00 289.494,00 57,83396.956,00

ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ
ЗАДУЖИВАЊА

4440127 5.305,00 0,00 5.305,00 0,00 0,005.305,00

0127 4441 Негативне курсне разлике 5.305,00 0,00 5.305,00 0,00 0,005.305,00

01 00 Приходи из буџета 5.305,00 0,00 5.305,00 5.305,00 0,00

ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА
ВЛАСТИ

4630128 3.941.000,00 3.941.000,00 100,00 3.941.000,00 3.941.000,00 100,000,00

0128 4631 Текући трансфери осталим нивоима
власти

1.770.000,00 1.770.000,00 100,00 1.770.000,00 1.770.000,00 100,000,00

01 00 Приходи из буџета 1.770.000,00 1.770.000,00 100,00 1.770.000,00 100,001.770.000,00

0128 4632 Капитални трансфери осталим нивоима
власти

2.171.000,00 2.171.000,00 100,00 2.171.000,00 2.171.000,00 100,000,00

01 00 Приходи из буџета 2.171.000,00 2.171.000,00 100,00 2.171.000,00 100,002.171.000,00

42



Назив

Расходи и издаци из прихода, примања и
пренетих неутрошених средстава

Расходи и издаци из 
додатних средстава Укупна средства

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Остатак

Раздео

Глава

А
ктивност

Ф
ункционална

класиф
икација

Е
коном

ска
класиф

икација
Б
рој позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ4650129 14.404.800,00 13.801.446,00 95,81 14.404.800,00 13.801.446,00 95,81603.354,00

1 Покрајински фонд за развој
пољопривреде

13.733.200,00 13.733.200,00 100,00 13.733.200,00 13.733.200,00 0,00 100,00

01 001 Приходи из буџета 13.733.200,00 13.733.200,00 100,00 13.733.200,00 13.733.200,00 0,00 100,00

2 Остале текуће дотације и трансфери 671.600,00 68.246,00 10,16 671.600,00 68.246,00 603.354,00 10,16

01 002 Приходи из буџета 671.600,00 68.246,00 10,16 671.600,00 68.246,00 603.354,00 10,16

0129 4651 Остале текуће дотације и трансфери 14.404.800,00 13.801.446,00 95,81 14.404.800,00 13.801.446,00 95,81603.354,00

1 Покрајински фонд за развој
пољопривреде

13.733.200,00 13.733.200,00 100,00 13.733.200,00 13.733.200,00 0,00 100,00

1 01 00 Приходи из буџета 13.733.200,00 13.733.200,00 100,00 13.733.200,00 100,0013.733.200,00

2 Остале текуће дотације и трансфери 671.600,00 68.246,00 10,16 671.600,00 68.246,00 603.354,00 10,16

2 01 00 Приходи из буџета 671.600,00 68.246,00 10,16 671.600,00 603.354,00 10,1668.246,00

01 00 14.404.800,00 13.801.446,00Приходи из буџета 95,81 14.404.800,00 13.801.446,00 95,81603.354,00

ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ
ОРГАНИЗАЦИЈАМА

4810130 11.500.000,00 11.500.000,00 100,00 11.500.000,00 11.500.000,00 100,000,00

0130 4819 Дотације осталим непрофитним
институцијама

11.500.000,00 11.500.000,00 100,00 11.500.000,00 11.500.000,00 100,000,00

01 00 Приходи из буџета 11.500.000,00 11.500.000,00 100,00 11.500.000,00 100,0011.500.000,00

ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ
И ПЕНАЛИ

4820131 215.915,00 188.120,00 87,13 215.915,00 188.120,00 87,1327.795,00

0131 4821 Остали порези 5.305,00 0,00 5.305,00 0,00 0,005.305,00

01 00 Приходи из буџета 5.305,00 0,00 5.305,00 5.305,00 0,00

0131 4822 Обавезне таксе 6.366,00 200,00 3,14 6.366,00 200,00 3,146.166,00

01 00 Приходи из буџета 6.366,00 200,00 3,14 6.366,00 6.166,00 3,14200,00

0131 4823 Новчане казне и пенали 204.244,00 187.920,00 92,01 204.244,00 187.920,00 92,0116.324,00

01 00 Приходи из буџета 204.244,00 187.920,00 92,01 204.244,00 16.324,00 92,01187.920,00

НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО
РЕШЕЊУ СУДОВА

4830132 5.305,00 0,00 5.305,00 0,00 0,005.305,00

0132 4831 Новчане казне и пенали по решењу судова 5.305,00 0,00 5.305,00 0,00 0,005.305,00

01 00 Приходи из буџета 5.305,00 0,00 5.305,00 5.305,00 0,00

НАБАВКА ДОМАЋЕ ФИНАНСИЈСКЕ
ИМОВИНЕ

6210133 96.813.184,00 96.813.184,00 100,00 96.813.184,00 96.813.184,00 100,000,00

1 Покрајински фонд за развој
пољопривреде

96.813.184,00 96.813.184,00 100,00 96.813.184,00 96.813.184,00 0,00 100,00

14 001 Неутрошена средства од приватизације из
претходних година

96.813.184,00 96.813.184,00 100,00 96.813.184,00 96.813.184,00 0,00 100,00

0133 6219 Набавка домаћих акција и осталог
капитала

96.813.184,00 96.813.184,00 100,00 96.813.184,00 96.813.184,00 100,000,00

1 Покрајински фонд за развој
пољопривреде

96.813.184,00 96.813.184,00 100,00 96.813.184,00 96.813.184,00 0,00 100,00

1 14 00 Неутрошена средства од приватизације из
претходних година

96.813.184,00 96.813.184,00 100,00 96.813.184,00 100,0096.813.184,00

14 00 96.813.184,00 96.813.184,00Неутрошена средства од приватизације из
претходних година

100,00 96.813.184,00 96.813.184,00 100,00

Укупно за функцију  421 187.270.262,00 181.125.772,22

Извори финансирања за функцију  421

01 00 Приходи из буџета 90.457.078,00 84.312.588,22

14 00 96.813.184,00 96.813.184,00Неутрошена средства од приватизације из
претходних година

100,00

93,21

96,72

90.457.078,00 84.312.588,22 93,216.144.489,78

96.813.184,00 96.813.184,00 100,00

187.270.262,00 181.125.772,22 96,726.144.489,78

43



Назив

Расходи и издаци из прихода, примања и
пренетих неутрошених средстава

Расходи и издаци из 
додатних средстава Укупна средства

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Остатак

Раздео

Глава

А
ктивност

Ф
ункционална

класиф
икација

Е
коном

ска
класиф

икација
Б
рој позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

Стручне пољопривредне службе01
421 Пољопривреда

СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ
НЕФИНАНСИЈСКИМ
ПРЕДУЗЕЋИМА И
ОРГАНИЗАЦИЈАМА

4510134 100.000.000,00 100.000.000,00 100,00 100.000.000,00 100.000.000,00 100,000,00

0134 4511 Текуће субвенције јавним нефинансијским
предузећима и организацијама

100.000.000,00 100.000.000,00 100,00 100.000.000,00 100.000.000,00 100,000,00

01 00 Приходи из буџета 100.000.000,00 100.000.000,00 100,00 100.000.000,00 100,00100.000.000,00

Укупно за функцију  421 100.000.000,00 100.000.000,00

Извори финансирања за функцију  421

01 00 Приходи из буџета 100.000.000,00 100.000.000,00 100,00

100,00

100.000.000,00 100.000.000,00 100,00

100.000.000,00 100.000.000,00 100,00

01 00 100.000.000,00 100.000.000,00Приходи из буџета 100,00 100.000.000,00 100.000.000,00 100,00

Извори финансирања за активност Стручне пољопривредне службе

Укупно за активност Стручне пољопривредне службе 100.000.000,00 100.000.000,00 100,00 100.000.000,00 100.000.000,00 100,00

Вишенаменско коришћење и заштита вода02
421 Пољопривреда

УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ4230135 9.000.000,00 7.092.216,28 78,80 9.000.000,00 7.092.216,28 78,801.907.783,72

0135 4235 Стручне услуге 9.000.000,00 7.092.216,28 78,80 9.000.000,00 7.092.216,28 78,801.907.783,72

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 9.000.000,00 7.092.216,28 78,80 9.000.000,00 1.907.783,72 78,807.092.216,28

СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ
НЕФИНАНСИЈСКИМ
ПРЕДУЗЕЋИМА И
ОРГАНИЗАЦИЈАМА

4510136 484.310.860,00 446.544.017,06 92,20 484.310.860,00 446.544.017,06 92,2037.766.842,94

0136 4512 Капиталне субвенције јавним
нефинансијским предузећима и
организацијама

484.310.860,00 446.544.017,06 92,20 484.310.860,00 446.544.017,06 92,2037.766.842,94

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 465.334.000,00 446.544.017,06 95,96 465.334.000,00 18.789.982,94 95,96446.544.017,06

13 06 Нераспоређен  вишак прихода из ранијих
година - додатна средства

18.976.860,00 0,00 18.976.860,00 18.976.860,00 0,00

ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА
ВЛАСТИ

4630137 242.666.000,00 219.003.674,00 90,25 242.666.000,00 219.003.674,00 90,2523.662.326,00

0137 4632 Капитални трансфери осталим нивоима
власти

242.666.000,00 219.003.674,00 90,25 242.666.000,00 219.003.674,00 90,2523.662.326,00

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 242.666.000,00 219.003.674,00 90,25 242.666.000,00 23.662.326,00 90,25219.003.674,00

Укупно за функцију  421

Извори финансирања за функцију  421

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника
13 06 Нераспоређен  вишак прихода из ранијих

година - додатна средства
0,00

672.639.907,34 93,81 93,81

18.976.860,00

717.000.000,00

735.976.860,00 672.639.907,34 91,39

717.000.000,00 672.639.907,34 93,8144.360.092,66

18.976.860,00 0,0018.976.860,00

735.976.860,00 672.639.907,34 91,3963.336.952,66

13 06
04 00

Нераспоређен  вишак прихода из ранијих
година - додатна средства

Сопствени приходи буџетских корисника
0,00

672.639.907,34 93,81

18.976.860,00

717.000.000,00 717.000.000,00 672.639.907,34 93,8144.360.092,66

18.976.860,00 0,0018.976.860,00

Извори финансирања за активност Вишенаменско коришћење и заштита вода

Укупно за активност Вишенаменско коришћење и заштита вода 735.976.860,00 672.639.907,34 91,39 735.976.860,00 672.639.907,34 63.336.952,66 91,39

44



Назив

Расходи и издаци из прихода, примања и
пренетих неутрошених средстава

Расходи и издаци из 
додатних средстава Укупна средства

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Остатак

Раздео

Глава

А
ктивност

Ф
ункционална

класиф
икација

Е
коном

ска
класиф

икација
Б
рој позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

Заштита,коришћење и уређење пољопривредног земљишта03
421 Пољопривреда

УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ4230138 20.000.000,00 20.000.000,00 100,00 20.000.000,00 20.000.000,00 100,000,00

0138 4235 Стручне услуге 20.000.000,00 20.000.000,00 100,00 20.000.000,00 20.000.000,00 100,000,00

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 20.000.000,00 20.000.000,00 100,00 20.000.000,00 100,0020.000.000,00

СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ
НЕФИНАНСИЈСКИМ
ПРЕДУЗЕЋИМА И
ОРГАНИЗАЦИЈАМА

4510139 454.400.000,00 418.753.371,98 92,16 454.400.000,00 418.753.371,98 92,1635.646.628,02

0139 4511 Текуће субвенције јавним нефинансијским
предузећима и организацијама

268.200.000,00 256.553.371,98 95,66 268.200.000,00 256.553.371,98 95,6611.646.628,02

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 268.200.000,00 256.553.371,98 95,66 268.200.000,00 11.646.628,02 95,66256.553.371,98

0139 4512 Капиталне субвенције јавним
нефинансијским предузећима и
организацијама

186.200.000,00 162.200.000,00 87,11 186.200.000,00 162.200.000,00 87,1124.000.000,00

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 186.200.000,00 162.200.000,00 87,11 186.200.000,00 24.000.000,00 87,11162.200.000,00

ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА
ВЛАСТИ

4630140 888.483.599,00 875.910.000,00 98,58 888.483.599,00 875.910.000,00 98,5812.573.599,00

0140 4631 Текући трансфери осталим нивоима
власти

75.000.000,00 75.000.000,00 100,00 75.000.000,00 75.000.000,00 100,000,00

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 75.000.000,00 75.000.000,00 100,00 75.000.000,00 100,0075.000.000,00

0140 4632 Капитални трансфери осталим нивоима
власти

813.483.599,00 800.910.000,00 98,45 813.483.599,00 800.910.000,00 98,4512.573.599,00

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 465.169.225,00 454.979.225,00 97,81 465.169.225,00 10.190.000,00 97,81454.979.225,00

13 06 Нераспоређен  вишак прихода из ранијих
година - додатна средства

348.314.374,00 345.930.775,00 99,32 348.314.374,00 2.383.599,00 99,32345.930.775,00

Укупно за функцију  421

Извори финансирања за функцију  421

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника
13 06 Нераспоређен  вишак прихода из ранијих

година - додатна средства
345.930.775,00 99,32

968.732.596,98 95,48 95,48

348.314.374,00

1.014.569.225,00

1.362.883.599,00 1.314.663.371,98 96,46

1.014.569.225,00 968.732.596,98 95,4845.836.628,02

348.314.374,00 345.930.775,00 99,322.383.599,00

1.362.883.599,00 1.314.663.371,98 96,4648.220.227,02

13 06
04 00

Нераспоређен  вишак прихода из ранијих
година - додатна средства

Сопствени приходи буџетских корисника
345.930.775,00 99,32

968.732.596,98 95,48

348.314.374,00

1.014.569.225,00 1.014.569.225,00 968.732.596,98 95,4845.836.628,02

348.314.374,00 345.930.775,00 99,322.383.599,00

Извори финансирања за активност Заштита,коришћење и уређење пољопривредног земљишта

Укупно за активност Заштита,коришћење и уређење пољопривредног
земљишта

1.362.883.599,00 1.314.663.371,98 96,46 1.362.883.599,00 1.314.663.371,98 48.220.227,02 96,46

45



Назив

Расходи и издаци из прихода, примања и
пренетих неутрошених средстава

Расходи и издаци из 
додатних средстава Укупна средства

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Остатак

Раздео

Глава

А
ктивност

Ф
ункционална

класиф
икација

Е
коном

ска
класиф

икација
Б
рој позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

Унапређење сточарства04
421 Пољопривреда

СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ
НЕФИНАНСИЈСКИМ
ПРЕДУЗЕЋИМА И
ОРГАНИЗАЦИЈАМА

4510141 45.706.500,00 44.910.062,45 98,26 45.706.500,00 44.910.062,45 98,26796.437,55

0141 4511 Текуће субвенције јавним нефинансијским
предузећима и организацијама

45.706.500,00 44.910.062,45 98,26 45.706.500,00 44.910.062,45 98,26796.437,55

01 00 Приходи из буџета 45.706.500,00 44.910.062,45 98,26 45.706.500,00 796.437,55 98,2644.910.062,45

ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА
ВЛАСТИ

4630142 17.550.000,00 17.550.000,00 100,00 17.550.000,00 17.550.000,00 100,000,00

0142 4631 Текући трансфери осталим нивоима
власти

10.550.000,00 10.550.000,00 100,00 10.550.000,00 10.550.000,00 100,000,00

01 00 Приходи из буџета 10.550.000,00 10.550.000,00 100,00 10.550.000,00 100,0010.550.000,00

0142 4632 Капитални трансфери осталим нивоима
власти

7.000.000,00 7.000.000,00 100,00 7.000.000,00 7.000.000,00 100,000,00

01 00 Приходи из буџета 7.000.000,00 7.000.000,00 100,00 7.000.000,00 100,007.000.000,00

ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ
ОРГАНИЗАЦИЈАМА

4810143 6.753.500,00 6.753.500,00 100,00 6.753.500,00 6.753.500,00 100,000,00

0143 4819 Дотације осталим непрофитним
институцијама

6.753.500,00 6.753.500,00 100,00 6.753.500,00 6.753.500,00 100,000,00

01 00 Приходи из буџета 6.753.500,00 6.753.500,00 100,00 6.753.500,00 100,006.753.500,00

Укупно за функцију  421 70.010.000,00 69.213.562,45

Извори финансирања за функцију  421

01 00 Приходи из буџета 70.010.000,00 69.213.562,45 98,86

98,86

70.010.000,00 69.213.562,45 98,86796.437,55

70.010.000,00 69.213.562,45 98,86796.437,55

01 00 70.010.000,00 69.213.562,45Приходи из буџета 98,86 70.010.000,00 69.213.562,45 98,86796.437,55

Извори финансирања за активност Унапређење сточарства

Укупно за активност Унапређење сточарства 70.010.000,00 69.213.562,45 98,86 70.010.000,00 69.213.562,45 796.437,55 98,86

46



Назив

Расходи и издаци из прихода, примања и
пренетих неутрошених средстава

Расходи и издаци из 
додатних средстава Укупна средства

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Остатак

Раздео

Глава

А
ктивност

Ф
ункционална

класиф
икација

Е
коном

ска
класиф

икација
Б
рој позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

Рурални развој Војводине06
421 Пољопривреда

СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ
НЕФИНАНСИЈСКИМ
ПРЕДУЗЕЋИМА И
ОРГАНИЗАЦИЈАМА

4510144 37.000.000,00 36.400.000,00 98,38 37.000.000,00 36.400.000,00 98,38600.000,00

0144 4512 Капиталне субвенције јавним
нефинансијским предузећима и
организацијама

37.000.000,00 36.400.000,00 98,38 37.000.000,00 36.400.000,00 98,38600.000,00

01 00 Приходи из буџета 25.000.000,00 25.000.000,00 100,00 25.000.000,00 100,0025.000.000,00

14 00 Неутрошена средства од приватизације из
претходних година

12.000.000,00 11.400.000,00 95,00 12.000.000,00 600.000,00 95,0011.400.000,00

СУБВЕНЦИЈЕ ПРИВАТНИМ
ПРЕДУЗЕЋИМА

4540145 20.000.000,00 20.000.000,00 100,00 20.000.000,00 20.000.000,00 100,000,00

0145 4541 Текуће субвенције приватним предузећима 20.000.000,00 20.000.000,00 100,00 20.000.000,00 20.000.000,00 100,000,00

14 00 Неутрошена средства од приватизације из
претходних година

20.000.000,00 20.000.000,00 100,00 20.000.000,00 100,0020.000.000,00

ДОТАЦИЈЕ МЕЂУНАРОДНИМ
ОРГАНИЗАЦИЈАМА

4620146 1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 0,00 0,001.000.000,00

0146 4621 Текуће дотације међународним
организацијама

1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 0,00 0,001.000.000,00

01 00 Приходи из буџета 1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 1.000.000,00 0,00

ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА
ВЛАСТИ

4630147 56.500.000,00 56.500.000,00 100,00 56.500.000,00 56.500.000,00 100,000,00

0147 4631 Текући трансфери осталим нивоима
власти

32.000.000,00 32.000.000,00 100,00 32.000.000,00 32.000.000,00 100,000,00

14 00 Неутрошена средства од приватизације из
претходних година

32.000.000,00 32.000.000,00 100,00 32.000.000,00 100,0032.000.000,00

0147 4632 Капитални трансфери осталим нивоима
власти

24.500.000,00 24.500.000,00 100,00 24.500.000,00 24.500.000,00 100,000,00

14 00 Неутрошена средства од приватизације из
претходних година

24.500.000,00 24.500.000,00 100,00 24.500.000,00 100,0024.500.000,00

ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ
ОРГАНИЗАЦИЈАМА

4810148 40.500.000,00 35.500.000,00 87,65 40.500.000,00 35.500.000,00 87,655.000.000,00

0148 4819 Дотације осталим непрофитним
институцијама

40.500.000,00 35.500.000,00 87,65 40.500.000,00 35.500.000,00 87,655.000.000,00

01 00 Приходи из буџета 4.000.000,00 0,00 4.000.000,00 4.000.000,00 0,00

14 00 Неутрошена средства од приватизације из
претходних година

36.500.000,00 35.500.000,00 97,26 36.500.000,00 1.000.000,00 97,2635.500.000,00

Укупно за функцију  421 155.000.000,00 148.400.000,00

Извори финансирања за функцију  421

01 00 Приходи из буџета 30.000.000,00 25.000.000,00

14 00 125.000.000,00 123.400.000,00Неутрошена средства од приватизације из
претходних година

98,72

83,33

95,74

30.000.000,00 25.000.000,00 83,335.000.000,00

125.000.000,00 123.400.000,00 98,721.600.000,00

155.000.000,00 148.400.000,00 95,746.600.000,00

14 00 125.000.000,00 123.400.000,00

01 00
Неутрошена средства од приватизације из
претходних година

30.000.000,00 25.000.000,00Приходи из буџета
98,72

83,33 30.000.000,00 25.000.000,00 83,335.000.000,00

125.000.000,00 123.400.000,00 98,721.600.000,00

Извори финансирања за активност Рурални развој Војводине

Укупно за активност Рурални развој Војводине 155.000.000,00 148.400.000,00 95,74 155.000.000,00 148.400.000,00 6.600.000,00 95,74

47



Назив

Расходи и издаци из прихода, примања и
пренетих неутрошених средстава

Расходи и издаци из 
додатних средстава Укупна средства

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Остатак

Раздео

Глава

А
ктивност

Ф
ункционална

класиф
икација

Е
коном

ска
класиф

икација
Б
рој позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

Шумарство и ловство09
422 Шумарство

СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ
НЕФИНАНСИЈСКИМ
ПРЕДУЗЕЋИМА И
ОРГАНИЗАЦИЈАМА

4510149 64.036.500,00 64.036.500,00 100,00 2.463.500,00 2.131.500,00 86,52 66.500.000,00 66.168.000,00 99,50332.000,00

0149 4511 Текуће субвенције јавним нефинансијским
предузећима и организацијама

1.036.500,00 1.036.500,00 100,00 2.463.500,00 2.131.500,00 86,52 3.500.000,00 3.168.000,00 90,51332.000,00

01 00 Приходи из буџета 1.036.500,00 1.036.500,00 100,00 1.036.500,00 100,001.036.500,00

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 797.500,00 465.500,00 58,37 797.500,00 332.000,00 58,37465.500,00

13 06 Нераспоређен  вишак прихода из ранијих
година - додатна средства

1.666.000,00 1.666.000,00 100,00 1.666.000,00 100,001.666.000,00

0149 4512 Капиталне субвенције јавним
нефинансијским предузећима и
организацијама

63.000.000,00 63.000.000,00 100,00 63.000.000,00 63.000.000,00 100,000,00

14 00 Неутрошена средства од приватизације из
претходних година

63.000.000,00 63.000.000,00 100,00 63.000.000,00 100,0063.000.000,00

ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ
ОРГАНИЗАЦИЈАМА

4810150 3.963.500,00 3.963.500,00 100,00 2.500,00 2.500,00 100,00 3.966.000,00 3.966.000,00 100,000,00

0150 4819 Дотације осталим непрофитним
институцијама

3.963.500,00 3.963.500,00 100,00 2.500,00 2.500,00 100,00 3.966.000,00 3.966.000,00 100,000,00

01 00 Приходи из буџета 3.963.500,00 3.963.500,00 100,00 3.963.500,00 100,003.963.500,00

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 2.500,00 2.500,00 100,00 2.500,00 100,002.500,00

Укупно за функцију  422 68.000.000,00 68.000.000,00

Извори финансирања за функцију  422

01 00 Приходи из буџета 5.000.000,00 5.000.000,00

14 00 63.000.000,00 63.000.000,00

13 06

Неутрошена средства од приватизације из
претходних година

04 00
Нераспоређен  вишак прихода из ранијих
година - додатна средства

Сопствени приходи буџетских корисника

100,00

100,00

1.666.000,00 100,00

468.000,00 58,50

1.666.000,00

800.000,00

2.466.000,00 2.134.000,00100,00 86,54

5.000.000,00 5.000.000,00 100,00

800.000,00 468.000,00 58,50332.000,00

1.666.000,00 1.666.000,00 100,00

63.000.000,00 63.000.000,00 100,00

70.466.000,00 70.134.000,00 99,53332.000,00

14 00 63.000.000,00 63.000.000,00

13 06

Неутрошена средства од приватизације из
претходних година

04 00
Нераспоређен  вишак прихода из ранијих
година - додатна средства

01 00
Сопствени приходи буџетских корисника

5.000.000,00 5.000.000,00Приходи из буџета

100,00

100,00

1.666.000,00 100,00

468.000,00 58,50

1.666.000,00

800.000,00

5.000.000,00 5.000.000,00 100,00

800.000,00 468.000,00 58,50332.000,00

1.666.000,00 1.666.000,00 100,00

63.000.000,00 63.000.000,00 100,00

Извори финансирања за активност Шумарство и ловство

Укупно за активност Шумарство и ловство 68.000.000,00 68.000.000,00 100,00 2.466.000,00 2.134.000,00 86,54 70.466.000,00 70.134.000,00 332.000,00 99,53

48



Назив

Расходи и издаци из прихода, примања и
пренетих неутрошених средстава

Расходи и издаци из 
додатних средстава Укупна средства

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Остатак

Раздео

Глава

А
ктивност

Ф
ункционална

класиф
икација

Е
коном

ска
класиф

икација
Б
рој позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

580.280.262,00 566.739.334,67

Извори финансирања за раздео

14 00 284.813.184,00 283.213.184,00

13 06

Неутрошена средства од приватизације из
претходних година

01 00

Нераспоређен  вишак прихода из ранијих
година - додатна средства

295.467.078,00 283.526.150,67

04 00
Приходи из буџета
Сопствени приходи буџетских корисника

99,44

95,96

347.596.775,00 94,21

1.641.840.504,32 94,77

368.957.234,00

1.732.369.225,00

2.101.326.459,00 1.989.437.279,3297,67 94,68

295.467.078,00 283.526.150,67 95,9611.940.927,33

1.732.369.225,00 1.641.840.504,32 94,7790.528.720,68

368.957.234,00 347.596.775,00 94,2121.360.459,00

284.813.184,00 283.213.184,00 99,441.600.000,00

2.681.606.721,00 2.556.176.613,99 95,32125.430.107,01

06

УКУПНО ЗА РАЗДЕО 06

49



Назив

Расходи и издаци из прихода, примања и
пренетих неутрошених средстава

Расходи и издаци из 
додатних средстава Укупна средства

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Остатак

Раздео

Глава

А
ктивност

Ф
ункционална

класиф
икација

Е
коном

ска
класиф

икација
Б
рој позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

07 ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ОБРАЗОВАЊЕ

980 Образовање некласификовано на другом месту
ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ
ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ)

4110151 64.939.000,00 60.844.172,00 93,69 64.939.000,00 60.844.172,00 93,694.094.828,00

0151 4111 Плате, додаци и накнаде запослених 64.939.000,00 60.844.172,00 93,69 64.939.000,00 60.844.172,00 93,694.094.828,00

01 00 Приходи из буџета 64.939.000,00 60.844.172,00 93,69 64.939.000,00 4.094.828,00 93,6960.844.172,00

СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА
ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА

4120152 11.624.082,00 10.890.700,00 93,69 11.624.082,00 10.890.700,00 93,69733.382,00

0152 4121 Допринос за пензијско и инвалидско
осигурање

7.143.290,00 6.692.588,00 93,69 7.143.290,00 6.692.588,00 93,69450.702,00

01 00 Приходи из буџета 7.143.290,00 6.692.588,00 93,69 7.143.290,00 450.702,00 93,696.692.588,00

0152 4122 Допринос за здравствено осигурање 3.993.749,00 3.741.763,00 93,69 3.993.749,00 3.741.763,00 93,69251.986,00

01 00 Приходи из буџета 3.993.749,00 3.741.763,00 93,69 3.993.749,00 251.986,00 93,693.741.763,00

0152 4123 Допринос за незапосленост 487.043,00 456.349,00 93,70 487.043,00 456.349,00 93,7030.694,00

01 00 Приходи из буџета 487.043,00 456.349,00 93,70 487.043,00 30.694,00 93,70456.349,00

НАКНАДЕ У НАТУРИ4130153 630.000,00 629.512,99 99,92 630.000,00 629.512,99 99,92487,01

0153 4131 Накнаде у натури 630.000,00 629.512,99 99,92 630.000,00 629.512,99 99,92487,01

01 00 Приходи из буџета 630.000,00 629.512,99 99,92 630.000,00 487,01 99,92629.512,99

СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА
ЗАПОСЛЕНИМА

4140154 1.257.323,00 635.459,86 50,54 1.257.323,00 635.459,86 50,54621.863,14

0154 4141 Исплата накнада за време одсуствовања с
посла на терет фондова

600.000,00 375.821,00 62,64 600.000,00 375.821,00 62,64224.179,00

01 00 Приходи из буџета 600.000,00 375.821,00 62,64 600.000,00 224.179,00 62,64375.821,00

0154 4143 Отпремнине и помоћи 527.323,00 259.638,86 49,24 527.323,00 259.638,86 49,24267.684,14

01 00 Приходи из буџета 527.323,00 259.638,86 49,24 527.323,00 267.684,14 49,24259.638,86

0154 4144 Помоћ у медицинском лечењу запосленог
или чланова уже породице и друге помоћи
запосленом

130.000,00 0,00 130.000,00 0,00 0,00130.000,00

01 00 Приходи из буџета 130.000,00 0,00 130.000,00 130.000,00 0,00

НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА
ЗАПОСЛЕНЕ

4150155 834.822,00 746.339,16 89,40 834.822,00 746.339,16 89,4088.482,84

0155 4151 Накнаде трошкова за запослене 834.822,00 746.339,16 89,40 834.822,00 746.339,16 89,4088.482,84

01 00 Приходи из буџета 834.822,00 746.339,16 89,40 834.822,00 88.482,84 89,40746.339,16

НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И 
ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ

4160156 1.000,00 0,00 16.802.007,00 186.599,11 1,11 16.803.007,00 186.599,11 1,1116.616.407,89

0156 4161 Награде запосленима и остали посебни
расходи

1.000,00 0,00 16.802.007,00 186.599,11 1,11 16.803.007,00 186.599,11 1,1116.616.407,89

01 00 Приходи из буџета 1.000,00 0,00 1.000,00 1.000,00 0,00

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 16.500.000,00 131.475,87 0,80 16.500.000,00 16.368.524,13 0,80131.475,87

13 06 Нераспоређен  вишак прихода из ранијих
година - додатна средства

302.007,00 55.123,24 18,25 302.007,00 246.883,76 18,2555.123,24

50



Назив

Расходи и издаци из прихода, примања и
пренетих неутрошених средстава

Расходи и издаци из 
додатних средстава Укупна средства

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Остатак

Раздео

Глава

А
ктивност

Ф
ункционална

класиф
икација

Е
коном

ска
класиф

икација
Б
рој позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

СТАЛНИ ТРОШКОВИ4210157 1.106.302,00 980.890,74 88,66 264.800,00 4.800,00 1,81 1.371.102,00 985.690,74 71,89385.411,26

0157 4211 Трошкови платног промета и банкарских
услуга

150.000,00 0,00 150.000,00 0,00 0,00150.000,00

06 00 Донације од међународних организација 150.000,00 0,00 150.000,00 150.000,00 0,00

0157 4214 Услуге комуникација 1.100.000,00 975.088,74 88,64 114.800,00 4.800,00 4,18 1.214.800,00 979.888,74 80,66234.911,26

01 00 Приходи из буџета 1.100.000,00 975.088,74 88,64 1.100.000,00 124.911,26 88,64975.088,74

06 00 Донације од међународних организација 110.000,00 0,00 110.000,00 110.000,00 0,00

15 00 Неутрошена средства донација из
претходних година

4.800,00 4.800,00 100,00 4.800,00 100,004.800,00

0157 4219 Остали трошкови 6.302,00 5.802,00 92,07 6.302,00 5.802,00 92,07500,00

01 00 Приходи из буџета 6.302,00 5.802,00 92,07 6.302,00 500,00 92,075.802,00

ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА4220158 453.235,00 233.121,19 51,43 1.250.000,00 0,00 1.703.235,00 233.121,19 13,691.470.113,81

0158 4221 Трошкови службених путовања у земљи 453.235,00 233.121,19 51,43 600.000,00 0,00 1.053.235,00 233.121,19 22,13820.113,81

01 00 Приходи из буџета 453.235,00 233.121,19 51,43 453.235,00 220.113,81 51,43233.121,19

06 00 Донације од међународних организација 600.000,00 0,00 600.000,00 600.000,00 0,00

0158 4222 Трошкови службених путовања у
иностранство

650.000,00 0,00 650.000,00 0,00 0,00650.000,00

06 00 Донације од међународних организација 650.000,00 0,00 650.000,00 650.000,00 0,00

УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ4230159 3.133.000,00 2.172.530,51 69,34 8.301.764,00 657.338,16 7,92 11.434.764,00 2.829.868,67 24,758.604.895,33

0159 4231 Административне услуге 43.000,00 0,00 300.000,00 0,00 343.000,00 0,00 0,00343.000,00

01 00 Приходи из буџета 43.000,00 0,00 43.000,00 43.000,00 0,00

06 00 Донације од међународних организација 300.000,00 0,00 300.000,00 300.000,00 0,00

0159 4232 Компјутерске услуге 150.000,00 150.000,00 100,00 150.000,00 150.000,00 100,000,00

01 00 Приходи из буџета 150.000,00 150.000,00 100,00 150.000,00 100,00150.000,00

0159 4233 Услуге образовања и усавршавања
запослених

360.000,00 147.730,00 41,04 360.000,00 147.730,00 41,04212.270,00

01 00 Приходи из буџета 360.000,00 147.730,00 41,04 360.000,00 212.270,00 41,04147.730,00

0159 4234 Услуге информисања 530.000,00 414.003,72 78,11 290.000,00 0,00 820.000,00 414.003,72 50,49405.996,28

01 00 Приходи из буџета 530.000,00 414.003,72 78,11 530.000,00 115.996,28 78,11414.003,72

06 00 Донације од међународних организација 290.000,00 0,00 290.000,00 290.000,00 0,00

0159 4235 Стручне услуге 2.000.000,00 1.453.716,79 72,69 6.511.764,00 657.338,16 10,09 8.511.764,00 2.111.054,95 24,806.400.709,05

01 00 Приходи из буџета 2.000.000,00 1.453.716,79 72,69 2.000.000,00 546.283,21 72,691.453.716,79

06 00 Донације од међународних организација 6.200.000,00 345.574,47 5,57 6.200.000,00 5.854.425,53 5,57345.574,47

15 00 Неутрошена средства донација из
претходних година

311.764,00 311.763,69 100,00 311.764,00 0,31 100,00311.763,69

0159 4237 Репрезентација 300.000,00 0,00 300.000,00 0,00 0,00300.000,00

06 00 Донације од међународних организација 300.000,00 0,00 300.000,00 300.000,00 0,00

0159 4239 Остале опште услуге 50.000,00 7.080,00 14,16 900.000,00 0,00 950.000,00 7.080,00 0,75942.920,00

01 00 Приходи из буџета 50.000,00 7.080,00 14,16 50.000,00 42.920,00 14,167.080,00

06 00 Донације од међународних организација 900.000,00 0,00 900.000,00 900.000,00 0,00

СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ4240160 6.000,00 0,00 6.000,00 0,00 0,006.000,00

0160 4242 Услуге образовања, културе и спорта 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 0,005.000,00

01 00 Приходи из буџета 5.000,00 0,00 5.000,00 5.000,00 0,00

0160 4249 Остале специјализоване услуге 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,001.000,00

01 00 Приходи из буџета 1.000,00 0,00 1.000,00 1.000,00 0,00

51



Назив

Расходи и издаци из прихода, примања и
пренетих неутрошених средстава

Расходи и издаци из 
додатних средстава Укупна средства

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Остатак

Раздео

Глава

А
ктивност

Ф
ункционална

класиф
икација

Е
коном

ска
класиф

икација
Б
рој позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

МАТЕРИЈАЛ4260161 611.709,00 335.135,00 54,79 700.000,00 0,00 1.311.709,00 335.135,00 25,55976.574,00

0161 4261 Административни материјал 30.000,00 0,00 250.000,00 0,00 280.000,00 0,00 0,00280.000,00

01 00 Приходи из буџета 30.000,00 0,00 30.000,00 30.000,00 0,00

06 00 Донације од међународних организација 250.000,00 0,00 250.000,00 250.000,00 0,00

0161 4263 Материјали за образовање и усавршавање
запослених

579.709,00 335.135,00 57,81 450.000,00 0,00 1.029.709,00 335.135,00 32,55694.574,00

01 00 Приходи из буџета 579.709,00 335.135,00 57,81 579.709,00 244.574,00 57,81335.135,00

06 00 Донације од међународних организација 450.000,00 0,00 450.000,00 450.000,00 0,00

0161 4266 Материјали за образовање, културу и
спорт

2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 0,002.000,00

01 00 Приходи из буџета 2.000,00 0,00 2.000,00 2.000,00 0,00

ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ
ЗАДУЖИВАЊА

4440162 3.000,00 0,00 105.000,00 0,00 108.000,00 0,00 0,00108.000,00

0162 4441 Негативне курсне разлике 3.000,00 0,00 105.000,00 0,00 108.000,00 0,00 0,00108.000,00

01 00 Приходи из буџета 3.000,00 0,00 3.000,00 3.000,00 0,00

06 00 Донације од међународних организација 105.000,00 0,00 105.000,00 105.000,00 0,00

ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ4650163 200.000,00 136.500,00 68,25 200.000,00 136.500,00 68,2563.500,00

0163 4651 Остале текуће дотације и трансфери 200.000,00 136.500,00 68,25 200.000,00 136.500,00 68,2563.500,00

01 00 Приходи из буџета 200.000,00 136.500,00 68,25 200.000,00 63.500,00 68,25136.500,00

НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ
ЗАШТИТУ ИЗ БУЏЕТА

4720164 3.000.000,00 2.978.571,42 99,29 3.000.000,00 2.978.571,42 99,2921.428,58

0164 4727 Накнаде из буџета за образовање, културу,
науку и спорт

3.000.000,00 2.978.571,42 99,29 3.000.000,00 2.978.571,42 99,2921.428,58

01 00 Приходи из буџета 3.000.000,00 2.978.571,42 99,29 3.000.000,00 21.428,58 99,292.978.571,42

ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ
И ПЕНАЛИ

4820165 408.500,00 398.620,00 97,58 600.000,00 0,00 1.008.500,00 398.620,00 39,53609.880,00

0165 4821 Остали порези 2.500,00 0,00 600.000,00 0,00 602.500,00 0,00 0,00602.500,00

01 00 Приходи из буџета 2.500,00 0,00 2.500,00 2.500,00 0,00

06 00 Донације од међународних организација 600.000,00 0,00 600.000,00 600.000,00 0,00

0165 4822 Обавезне таксе 6.000,00 1.900,00 31,67 6.000,00 1.900,00 31,674.100,00

01 00 Приходи из буџета 6.000,00 1.900,00 31,67 6.000,00 4.100,00 31,671.900,00

0165 4823 Новчане казне и пенали 400.000,00 396.720,00 99,18 400.000,00 396.720,00 99,183.280,00

01 00 Приходи из буџета 400.000,00 396.720,00 99,18 400.000,00 3.280,00 99,18396.720,00

НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО
РЕШЕЊУ СУДОВА

4830166 30.000,00 6.000,00 20,00 30.000,00 6.000,00 20,0024.000,00

0166 4831 Новчане казне и пенали по решењу судова 30.000,00 6.000,00 20,00 30.000,00 6.000,00 20,0024.000,00

01 00 Приходи из буџета 30.000,00 6.000,00 20,00 30.000,00 24.000,00 20,006.000,00

Укупно за функцију  980 88.237.973,00 80.987.552,87

Извори финансирања за функцију  980

01 00 Приходи из буџета 88.237.973,00 80.987.552,87

15 00

13 06

Неутрошена средства донација из
претходних година

06 00
Нераспоређен  вишак прихода из ранијих
година - додатна средства

04 00
Донације од међународних организација
Сопствени приходи буџетских корисника

91,78

316.563,69 100,00

55.123,24 18,25

345.574,47 3,17

131.475,87 0,80

316.564,00

302.007,00

10.905.000,00

16.500.000,00

28.023.571,00 848.737,2791,78 3,03

88.237.973,00 80.987.552,87 91,787.250.420,13

16.500.000,00 131.475,87 0,8016.368.524,13

10.905.000,00 345.574,47 3,1710.559.425,53

302.007,00 55.123,24 18,25246.883,76

316.564,00 316.563,69 100,000,31

116.261.544,00 81.836.290,14 70,3934.425.253,86

52



Назив

Расходи и издаци из прихода, примања и
пренетих неутрошених средстава

Расходи и издаци из 
додатних средстава Укупна средства

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Остатак

Раздео

Глава

А
ктивност

Ф
ункционална

класиф
икација

Е
коном

ска
класиф

икација
Б
рој позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

Основно образовање01
910 Предшколско и основно образовање

ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА
ВЛАСТИ

4630167 13.727.896.264,47 13.650.812.269,91 99,44 13.727.896.264,47 13.650.812.269,91 99,4477.083.994,56

0167 4631 Текући трансфери осталим нивоима
власти

13.687.178.254,79 13.610.094.260,23 99,44 13.687.178.254,79 13.610.094.260,23 99,4477.083.994,56

01 00 Приходи из буџета 97.587.868,00 94.680.529,17 97,02 97.587.868,00 2.907.338,83 97,0294.680.529,17

07 01 Донације од осталих нивоа власти - 
трансферна средства из републичког
буџета за расходе за запослене у
образовању и за културу

13.589.590.386,79 13.515.413.731,06 99,45 13.589.590.386,79 74.176.655,73 99,4513.515.413.731,06

0167 4632 Капитални трансфери осталим нивоима
власти

40.718.009,68 40.718.009,68 100,00 40.718.009,68 40.718.009,68 100,000,00

01 00 Приходи из буџета 40.718.009,68 40.718.009,68 100,00 40.718.009,68 100,0040.718.009,68

ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ
ОРГАНИЗАЦИЈАМА

4810168 4.009.418,00 4.009.410,00 100,00 4.009.418,00 4.009.410,00 100,008,00

0168 4819 Дотације осталим непрофитним
институцијама

4.009.418,00 4.009.410,00 100,00 4.009.418,00 4.009.410,00 100,008,00

01 00 Приходи из буџета 4.009.418,00 4.009.410,00 100,00 4.009.418,00 8,00 100,004.009.410,00

Укупно за функцију  910 13.731.905.682,47 13.654.821.679,91

Извори финансирања за функцију  910

01 00 Приходи из буџета 142.315.295,68 139.407.948,85

07 01 13.589.590.386,79 13.515.413.731,06Донације од осталих нивоа власти - 
трансферна средства из републичког
буџета за расходе за запослене у
образовању и за културу

99,45

97,96

99,44

142.315.295,68 139.407.948,85 97,962.907.346,83

13.589.590.386,79 13.515.413.731,06 99,4574.176.655,73

13.731.905.682,47 13.654.821.679,91 99,4477.084.002,56

07 01 13.589.590.386,79 13.515.413.731,06

01 00
Донације од осталих нивоа власти - 
трансферна средства из републичког
буџета за расходе за запослене у
образовању и за културу

142.315.295,68 139.407.948,85Приходи из буџета
99,45

97,96 142.315.295,68 139.407.948,85 97,962.907.346,83

13.589.590.386,79 13.515.413.731,06 99,4574.176.655,73

Извори финансирања за активност Основно образовање

Укупно за активност Основно образовање 13.731.905.682,47 13.654.821.679,91 99,44 13.731.905.682,47 13.654.821.679,91 77.084.002,56 99,44

53



Назив

Расходи и издаци из прихода, примања и
пренетих неутрошених средстава

Расходи и издаци из 
додатних средстава Укупна средства

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Остатак

Раздео

Глава

А
ктивност

Ф
ункционална

класиф
икација

Е
коном

ска
класиф

икација
Б
рој позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

Средње образовање02
920 Средње образовање

ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА
ВЛАСТИ

4630169 5.842.005.566,00 5.798.477.561,74 99,25 65.000.000,00 8.552.980,77 13,16 5.907.005.566,00 5.807.030.542,51 98,3199.975.023,49

0169 4631 Текући трансфери осталим нивоима
власти

5.842.005.566,00 5.798.477.561,74 99,25 65.000.000,00 8.552.980,77 13,16 5.907.005.566,00 5.807.030.542,51 98,3199.975.023,49

01 00 Приходи из буџета 40.005.566,00 35.460.763,00 88,64 40.005.566,00 4.544.803,00 88,6435.460.763,00

06 00 Донације од међународних организација 65.000.000,00 8.552.980,77 13,16 65.000.000,00 56.447.019,23 13,168.552.980,77

07 01 Донације од осталих нивоа власти - 
трансферна средства из републичког
буџета за расходе за запослене у
образовању и за културу

5.802.000.000,00 5.763.016.798,74 99,33 5.802.000.000,00 38.983.201,26 99,335.763.016.798,74

НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ
ЗАШТИТУ ИЗ БУЏЕТА

4720170 196.071,00 0,00 3.200.000,00 200.000,00 6,25 3.396.071,00 200.000,00 5,893.196.071,00

0170 4727 Накнаде из буџета за образовање, културу,
науку и спорт

196.071,00 0,00 3.200.000,00 200.000,00 6,25 3.396.071,00 200.000,00 5,893.196.071,00

01 00 Приходи из буџета 196.071,00 0,00 196.071,00 196.071,00 0,00

06 00 Донације од међународних организација 3.000.000,00 0,00 3.000.000,00 3.000.000,00 0,00

08 00 Донације од невладиних организација и
појединаца

200.000,00 200.000,00 100,00 200.000,00 100,00200.000,00

ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ
ОРГАНИЗАЦИЈАМА

4810171 2.912.383,00 2.367.383,17 81,29 28.100.680,00 3.496.705,39 12,44 31.013.063,00 5.864.088,56 18,9125.148.974,44

0171 4819 Дотације осталим непрофитним
институцијама

2.912.383,00 2.367.383,17 81,29 28.100.680,00 3.496.705,39 12,44 31.013.063,00 5.864.088,56 18,9125.148.974,44

01 00 Приходи из буџета 2.912.383,00 2.367.383,17 81,29 2.912.383,00 544.999,83 81,292.367.383,17

06 00 Донације од међународних организација 23.500.000,00 199.072,68 0,85 23.500.000,00 23.300.927,32 0,85199.072,68

15 00 Неутрошена средства донација из
претходних година

4.600.680,00 3.297.632,71 71,68 4.600.680,00 1.303.047,29 71,683.297.632,71

Укупно за функцију  920 5.845.114.020,00 5.800.844.944,91

Извори финансирања за функцију  920

01 00 Приходи из буџета 43.114.020,00 37.828.146,17

15 00

08 00

Неутрошена средства донација из
претходних година

07 01

Донације од невладиних организација и
појединаца

5.802.000.000,00 5.763.016.798,74

06 00
Донације од осталих нивоа власти - 
трансферна средства из републичког
буџета за расходе за запослене у
образовању и за културу

Донације од међународних организација
99,33

87,74

3.297.632,71 71,68

200.000,00 100,00

8.752.053,45 9,57

4.600.680,00

200.000,00

91.500.000,00

96.300.680,00 12.249.686,1699,24 12,72

43.114.020,00 37.828.146,17 87,745.285.873,83

91.500.000,00 8.752.053,45 9,5782.747.946,55

5.802.000.000,00 5.763.016.798,74 99,3338.983.201,26

200.000,00 200.000,00 100,00

4.600.680,00 3.297.632,71 71,681.303.047,29

5.941.414.700,00 5.813.094.631,07 97,84128.320.068,93

15 00

08 00

Неутрошена средства донација из
претходних година

07 01

Донације од невладиних организација и
појединаца

5.802.000.000,00 5.763.016.798,74

06 00
Донације од осталих нивоа власти - 
трансферна средства из републичког
буџета за расходе за запослене у
образовању и за културу

01 00
Донације од међународних организација

43.114.020,00 37.828.146,17Приходи из буџета

99,33

87,74

3.297.632,71 71,68

200.000,00 100,00

8.752.053,45 9,57

4.600.680,00

200.000,00

91.500.000,00

43.114.020,00 37.828.146,17 87,745.285.873,83

91.500.000,00 8.752.053,45 9,5782.747.946,55

5.802.000.000,00 5.763.016.798,74 99,3338.983.201,26

200.000,00 200.000,00 100,00

4.600.680,00 3.297.632,71 71,681.303.047,29

Извори финансирања за активност Средње образовање

Укупно за активност Средње образовање 5.845.114.020,00 5.800.844.944,91 99,24 96.300.680,00 12.249.686,16 12,72 5.941.414.700,00 5.813.094.631,07 128.320.068,93 97,84

54



Назив

Расходи и издаци из прихода, примања и
пренетих неутрошених средстава

Расходи и издаци из 
додатних средстава Укупна средства

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Остатак

Раздео

Глава

А
ктивност

Ф
ункционална

класиф
икација

Е
коном

ска
класиф

икација
Б
рој позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

Ученички стандард03
960 Помоћне услуге образовању

ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА
ВЛАСТИ

4630172 242.556.900,00 238.954.664,06 98,51 242.556.900,00 238.954.664,06 98,513.602.235,94

0172 4631 Текући трансфери осталим нивоима
власти

242.556.900,00 238.954.664,06 98,51 242.556.900,00 238.954.664,06 98,513.602.235,94

01 00 Приходи из буџета 81.862.500,00 81.860.854,51 100,00 81.862.500,00 1.645,49 100,0081.860.854,51

07 01 Донације од осталих нивоа власти - 
трансферна средства из републичког
буџета за расходе за запослене у
образовању и за културу

160.694.400,00 157.093.809,55 97,76 160.694.400,00 3.600.590,45 97,76157.093.809,55

Укупно за функцију  960 242.556.900,00 238.954.664,06

Извори финансирања за функцију  960

01 00 Приходи из буџета 81.862.500,00 81.860.854,51

07 01 160.694.400,00 157.093.809,55Донације од осталих нивоа власти - 
трансферна средства из републичког
буџета за расходе за запослене у
образовању и за културу

97,76

100,00

98,51

81.862.500,00 81.860.854,51 100,001.645,49

160.694.400,00 157.093.809,55 97,763.600.590,45

242.556.900,00 238.954.664,06 98,513.602.235,94

07 01 160.694.400,00 157.093.809,55

01 00
Донације од осталих нивоа власти - 
трансферна средства из републичког
буџета за расходе за запослене у
образовању и за културу

81.862.500,00 81.860.854,51Приходи из буџета
97,76

100,00 81.862.500,00 81.860.854,51 100,001.645,49

160.694.400,00 157.093.809,55 97,763.600.590,45

Извори финансирања за активност Ученички стандард

Укупно за активност Ученички стандард 242.556.900,00 238.954.664,06 98,51 242.556.900,00 238.954.664,06 3.602.235,94 98,51

Високо образовање04
940 Високо образовање

ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА
ВЛАСТИ

4630173 4.560.101.465,83 4.559.821.401,71 99,99 4.560.101.465,83 4.559.821.401,71 99,99280.064,12

0173 4631 Текући трансфери осталим нивоима
власти

4.557.651.465,83 4.557.371.901,71 99,99 4.557.651.465,83 4.557.371.901,71 99,99279.564,12

01 00 Приходи из буџета 223.154.252,62 222.874.688,50 99,87 223.154.252,62 279.564,12 99,87222.874.688,50

07 01 Донације од осталих нивоа власти - 
трансферна средства из републичког
буџета за расходе за запослене у
образовању и за културу

4.334.497.213,21 4.334.497.213,21 100,00 4.334.497.213,21 100,004.334.497.213,21

0173 4632 Капитални трансфери осталим нивоима
власти

2.450.000,00 2.449.500,00 99,98 2.450.000,00 2.449.500,00 99,98500,00

01 00 Приходи из буџета 2.450.000,00 2.449.500,00 99,98 2.450.000,00 500,00 99,982.449.500,00

НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ
ЗАШТИТУ ИЗ БУЏЕТА

4720174 1.460.000,00 1.453.200,00 99,53 1.460.000,00 1.453.200,00 99,536.800,00

0174 4727 Накнаде из буџета за образовање, културу,
науку и спорт

1.460.000,00 1.453.200,00 99,53 1.460.000,00 1.453.200,00 99,536.800,00

01 00 Приходи из буџета 1.460.000,00 1.453.200,00 99,53 1.460.000,00 6.800,00 99,531.453.200,00

ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ
ОРГАНИЗАЦИЈАМА

4810175 2.580.000,00 2.570.000,00 99,61 2.580.000,00 2.570.000,00 99,6110.000,00

0175 4819 Дотације осталим непрофитним
институцијама

2.580.000,00 2.570.000,00 99,61 2.580.000,00 2.570.000,00 99,6110.000,00

01 00 Приходи из буџета 2.580.000,00 2.570.000,00 99,61 2.580.000,00 10.000,00 99,612.570.000,00

55



Назив

Расходи и издаци из прихода, примања и
пренетих неутрошених средстава

Расходи и издаци из 
додатних средстава Укупна средства

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Остатак

Раздео

Глава

А
ктивност

Ф
ункционална

класиф
икација

Е
коном

ска
класиф

икација
Б
рој позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

Укупно за функцију  940 4.564.141.465,83 4.563.844.601,71

Извори финансирања за функцију  940

01 00 Приходи из буџета 229.644.252,62 229.347.388,50

07 01 4.334.497.213,21 4.334.497.213,21Донације од осталих нивоа власти - 
трансферна средства из републичког
буџета за расходе за запослене у
образовању и за културу

100,00

99,87

99,99

229.644.252,62 229.347.388,50 99,87296.864,12

4.334.497.213,21 4.334.497.213,21 100,000,00

4.564.141.465,83 4.563.844.601,71 99,99296.864,12

07 01 4.334.497.213,21 4.334.497.213,21

01 00
Донације од осталих нивоа власти - 
трансферна средства из републичког
буџета за расходе за запослене у
образовању и за културу

229.644.252,62 229.347.388,50Приходи из буџета
100,00

99,87 229.644.252,62 229.347.388,50 99,87296.864,12

4.334.497.213,21 4.334.497.213,21 100,000,00

Извори финансирања за активност Високо образовање

Укупно за активност Високо образовање 4.564.141.465,83 4.563.844.601,71 99,99 4.564.141.465,83 4.563.844.601,71 296.864,12 99,99

Студендски стандард05
960 Помоћне услуге образовању

ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА
ВЛАСТИ

4630176 257.867.000,00 257.499.862,30 99,86 257.867.000,00 257.499.862,30 99,86367.137,70

0176 4631 Текући трансфери осталим нивоима
власти

257.867.000,00 257.499.862,30 99,86 257.867.000,00 257.499.862,30 99,86367.137,70

01 00 Приходи из буџета 43.000.000,00 42.636.463,21 99,15 43.000.000,00 363.536,79 99,1542.636.463,21

07 01 Донације од осталих нивоа власти - 
трансферна средства из републичког
буџета за расходе за запослене у
образовању и за културу

214.867.000,00 214.863.399,09 100,00 214.867.000,00 3.600,91 100,00214.863.399,09

Укупно за функцију  960 257.867.000,00 257.499.862,30

Извори финансирања за функцију  960

01 00 Приходи из буџета 43.000.000,00 42.636.463,21

07 01 214.867.000,00 214.863.399,09Донације од осталих нивоа власти - 
трансферна средства из републичког
буџета за расходе за запослене у
образовању и за културу

100,00

99,15

99,86

43.000.000,00 42.636.463,21 99,15363.536,79

214.867.000,00 214.863.399,09 100,003.600,91

257.867.000,00 257.499.862,30 99,86367.137,70

07 01 214.867.000,00 214.863.399,09

01 00
Донације од осталих нивоа власти - 
трансферна средства из републичког
буџета за расходе за запослене у
образовању и за културу

43.000.000,00 42.636.463,21Приходи из буџета
100,00

99,15 43.000.000,00 42.636.463,21 99,15363.536,79

214.867.000,00 214.863.399,09 100,003.600,91

Извори финансирања за активност Студендски стандард

Укупно за активност Студендски стандард 257.867.000,00 257.499.862,30 99,86 257.867.000,00 257.499.862,30 367.137,70 99,86

56



Назив

Расходи и издаци из прихода, примања и
пренетих неутрошених средстава

Расходи и издаци из 
додатних средстава Укупна средства

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Остатак

Раздео

Глава

А
ктивност

Ф
ункционална

класиф
икација

Е
коном

ска
класиф

икација
Б
рој позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

0701 Индиректни корисници у области образовања
980 Образовање некласификовано на другом месту

ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ
ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ)

4110177 10.546.499,00 10.027.880,66 95,08 10.546.499,00 10.027.880,66 95,08518.618,34

0177 4111 Плате, додаци и накнаде запослених 10.546.499,00 10.027.880,66 95,08 10.546.499,00 10.027.880,66 95,08518.618,34

01 00 Приходи из буџета 10.546.499,00 10.027.880,66 95,08 10.546.499,00 518.618,34 95,0810.027.880,66

СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА
ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА

4120178 1.887.824,00 1.795.287,16 95,10 1.887.824,00 1.795.287,16 95,1092.536,84

0178 4121 Допринос за пензијско и инвалидско
осигурање

1.160.115,00 1.103.279,47 95,10 1.160.115,00 1.103.279,47 95,1056.835,53

01 00 Приходи из буџета 1.160.115,00 1.103.279,47 95,10 1.160.115,00 56.835,53 95,101.103.279,47

0178 4122 Допринос за здравствено осигурање 648.610,00 616.799,95 95,10 648.610,00 616.799,95 95,1031.810,05

01 00 Приходи из буџета 648.610,00 616.799,95 95,10 648.610,00 31.810,05 95,10616.799,95

0178 4123 Допринос за незапосленост 79.099,00 75.207,74 95,08 79.099,00 75.207,74 95,083.891,26

01 00 Приходи из буџета 79.099,00 75.207,74 95,08 79.099,00 3.891,26 95,0875.207,74

НАКНАДЕ У НАТУРИ4130179 143.875,00 141.937,78 98,65 30.000,00 0,00 173.875,00 141.937,78 81,6331.937,22

0179 4131 Накнаде у натури 143.875,00 141.937,78 98,65 30.000,00 0,00 173.875,00 141.937,78 81,6331.937,22

01 00 Приходи из буџета 143.875,00 141.937,78 98,65 143.875,00 1.937,22 98,65141.937,78

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 30.000,00 0,00 30.000,00 30.000,00 0,00

СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА
ЗАПОСЛЕНИМА

4140180 289.362,00 151.998,95 52,53 440.000,00 65.006,64 14,77 729.362,00 217.005,59 29,75512.356,41

0180 4141 Исплата накнада за време одсуствовања с
посла на терет фондова

50.000,00 36,95 0,07 210.000,00 6,64 0,00 260.000,00 43,59 0,02259.956,41

01 00 Приходи из буџета 50.000,00 36,95 0,07 50.000,00 49.963,05 0,0736,95

03 00 Социјални доприноси 200.000,00 0,00 200.000,00 200.000,00 0,00

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 10.000,00 6,64 0,07 10.000,00 9.993,36 0,076,64

0180 4143 Отпремнине и помоћи 139.362,00 139.362,00 100,00 120.000,00 30.000,00 25,00 259.362,00 169.362,00 65,3090.000,00

01 00 Приходи из буџета 139.362,00 139.362,00 100,00 139.362,00 100,00139.362,00

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 90.000,00 0,00 90.000,00 90.000,00 0,00

13 06 Нераспоређен  вишак прихода из ранијих
година - додатна средства

30.000,00 30.000,00 100,00 30.000,00 100,0030.000,00

0180 4144 Помоћ у медицинском лечењу запосленог
или чланова уже породице и друге помоћи
запосленом

100.000,00 12.600,00 12,60 110.000,00 35.000,00 31,82 210.000,00 47.600,00 22,67162.400,00

01 00 Приходи из буџета 100.000,00 12.600,00 12,60 100.000,00 87.400,00 12,6012.600,00

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 110.000,00 35.000,00 31,82 110.000,00 75.000,00 31,8235.000,00

НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА
ЗАПОСЛЕНЕ

4150181 54.106,00 27.761,00 51,31 20.000,00 0,00 74.106,00 27.761,00 37,4646.345,00

0181 4151 Накнаде трошкова за запослене 54.106,00 27.761,00 51,31 20.000,00 0,00 74.106,00 27.761,00 37,4646.345,00

01 00 Приходи из буџета 54.106,00 27.761,00 51,31 54.106,00 26.345,00 51,3127.761,00

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 20.000,00 0,00 20.000,00 20.000,00 0,00

НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И 
ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ

4160182 166.816,00 0,00 100.000,00 0,00 266.816,00 0,00 0,00266.816,00

0182 4161 Награде запосленима и остали посебни
расходи

166.816,00 0,00 100.000,00 0,00 266.816,00 0,00 0,00266.816,00

01 00 Приходи из буџета 166.816,00 0,00 166.816,00 166.816,00 0,00

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 100.000,00 0,00 100.000,00 100.000,00 0,00

57



Назив

Расходи и издаци из прихода, примања и
пренетих неутрошених средстава

Расходи и издаци из 
додатних средстава Укупна средства

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Остатак

Раздео

Глава

А
ктивност

Ф
ункционална

класиф
икација

Е
коном

ска
класиф

икација
Б
рој позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

СТАЛНИ ТРОШКОВИ4210183 690.000,00 603.253,87 87,43 701.000,00 26.707,85 3,81 1.391.000,00 629.961,72 45,29761.038,28

0183 4211 Трошкови платног промета и банкарских
услуга

100.000,00 54.004,00 54,00 71.000,00 5.824,50 8,20 171.000,00 59.828,50 34,99111.171,50

01 00 Приходи из буџета 100.000,00 54.004,00 54,00 100.000,00 45.996,00 54,0054.004,00

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 50.000,00 5.824,50 11,65 50.000,00 44.175,50 11,655.824,50

06 00 Донације од међународних организација 20.000,00 0,00 20.000,00 20.000,00 0,00

08 00 Донације од невладиних организација и
појединаца

1.000,00 0,00 1.000,00 1.000,00 0,00

0183 4214 Услуге комуникација 350.000,00 349.355,47 99,82 280.000,00 19.621,75 7,01 630.000,00 368.977,22 58,57261.022,78

01 00 Приходи из буџета 350.000,00 349.355,47 99,82 350.000,00 644,53 99,82349.355,47

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 200.000,00 19.621,75 9,81 200.000,00 180.378,25 9,8119.621,75

06 00 Донације од међународних организација 60.000,00 0,00 60.000,00 60.000,00 0,00

08 00 Донације од невладиних организација и
појединаца

20.000,00 0,00 20.000,00 20.000,00 0,00

0183 4215 Трошкови осигурања 70.000,00 69.894,40 99,85 30.000,00 961,60 3,21 100.000,00 70.856,00 70,8629.144,00

01 00 Приходи из буџета 70.000,00 69.894,40 99,85 70.000,00 105,60 99,8569.894,40

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 30.000,00 961,60 3,21 30.000,00 29.038,40 3,21961,60

0183 4216 Закуп имовине и опреме 130.000,00 130.000,00 100,00 310.000,00 0,00 440.000,00 130.000,00 29,55310.000,00

01 00 Приходи из буџета 130.000,00 130.000,00 100,00 130.000,00 100,00130.000,00

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 160.000,00 0,00 160.000,00 160.000,00 0,00

06 00 Донације од међународних организација 150.000,00 0,00 150.000,00 150.000,00 0,00

0183 4219 Остали трошкови 40.000,00 0,00 10.000,00 300,00 3,00 50.000,00 300,00 0,6049.700,00

01 00 Приходи из буџета 40.000,00 0,00 40.000,00 40.000,00 0,00

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 10.000,00 300,00 3,00 10.000,00 9.700,00 3,00300,00

ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА4220184 460.000,00 459.901,94 99,98 610.000,00 193.518,29 31,72 1.070.000,00 653.420,23 61,07416.579,77

0184 4221 Трошкови службених путовања у земљи 300.000,00 299.905,90 99,97 520.000,00 182.286,47 35,06 820.000,00 482.192,37 58,80337.807,63

01 00 Приходи из буџета 300.000,00 299.905,90 99,97 300.000,00 94,10 99,97299.905,90

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 300.000,00 142.286,47 47,43 300.000,00 157.713,53 47,43142.286,47

06 00 Донације од међународних организација 80.000,00 0,00 80.000,00 80.000,00 0,00

08 00 Донације од невладиних организација и
појединаца

100.000,00 0,00 100.000,00 100.000,00 0,00

13 06 Нераспоређен  вишак прихода из ранијих
година - додатна средства

40.000,00 40.000,00 100,00 40.000,00 100,0040.000,00

0184 4222 Трошкови службених путовања у
иностранство

160.000,00 159.996,04 100,00 90.000,00 11.231,82 12,48 250.000,00 171.227,86 68,4978.772,14

01 00 Приходи из буџета 160.000,00 159.996,04 100,00 160.000,00 3,96 100,00159.996,04

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 90.000,00 11.231,82 12,48 90.000,00 78.768,18 12,4811.231,82

58



Назив

Расходи и издаци из прихода, примања и
пренетих неутрошених средстава

Расходи и издаци из 
додатних средстава Укупна средства

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Остатак

Раздео

Глава

А
ктивност

Ф
ункционална

класиф
икација

Е
коном

ска
класиф

икација
Б
рој позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ4230185 1.552.511,00 1.519.044,85 97,84 1.087.102,00 256.270,81 23,57 2.639.613,00 1.775.315,66 67,26864.297,34

0185 4231 Административне услуге 60.000,00 60.000,00 100,00 100.000,00 367,60 0,37 160.000,00 60.367,60 37,7399.632,40

01 00 Приходи из буџета 60.000,00 60.000,00 100,00 60.000,00 100,0060.000,00

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 100.000,00 367,60 0,37 100.000,00 99.632,40 0,37367,60

0185 4232 Компјутерске услуге 100.000,00 100.000,00 100,00 230.602,00 150.602,41 65,31 330.602,00 250.602,41 75,8079.999,59

01 00 Приходи из буџета 100.000,00 100.000,00 100,00 100.000,00 100,00100.000,00

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 80.000,00 0,00 80.000,00 80.000,00 0,00

13 06 Нераспоређен  вишак прихода из ранијих
година - додатна средства

150.602,00 150.602,41 100,00 150.602,00 -0,41 100,00150.602,41

0185 4233 Услуге образовања и усавршавања
запослених

60.000,00 57.390,70 95,65 80.000,00 0,00 140.000,00 57.390,70 40,9982.609,30

01 00 Приходи из буџета 60.000,00 57.390,70 95,65 60.000,00 2.609,30 95,6557.390,70

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 80.000,00 0,00 80.000,00 80.000,00 0,00

0185 4234 Услуге информисања 400.000,00 369.626,00 92,41 291.500,00 42.159,00 14,46 691.500,00 411.785,00 59,55279.715,00

01 00 Приходи из буџета 400.000,00 369.626,00 92,41 400.000,00 30.374,00 92,41369.626,00

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 191.500,00 42.159,00 22,02 191.500,00 149.341,00 22,0242.159,00

06 00 Донације од међународних организација 100.000,00 0,00 100.000,00 100.000,00 0,00

0185 4235 Стручне услуге 720.000,00 720.000,00 100,00 50.000,00 288,00 0,58 770.000,00 720.288,00 93,5449.712,00

01 00 Приходи из буџета 720.000,00 720.000,00 100,00 720.000,00 100,00720.000,00

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 50.000,00 288,00 0,58 50.000,00 49.712,00 0,58288,00

0185 4236 Услуге за домаћинство и угоститељство 137.511,00 137.033,15 99,65 230.000,00 15.425,00 6,71 367.511,00 152.458,15 41,48215.052,85

01 00 Приходи из буџета 137.511,00 137.033,15 99,65 137.511,00 477,85 99,65137.033,15

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 120.000,00 15.425,00 12,85 120.000,00 104.575,00 12,8515.425,00

06 00 Донације од међународних организација 70.000,00 0,00 70.000,00 70.000,00 0,00

08 00 Донације од невладиних организација и
појединаца

40.000,00 0,00 40.000,00 40.000,00 0,00

0185 4237 Репрезентација 30.000,00 29.995,00 99,98 40.000,00 496,00 1,24 70.000,00 30.491,00 43,5639.509,00

01 00 Приходи из буџета 30.000,00 29.995,00 99,98 30.000,00 5,00 99,9829.995,00

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 40.000,00 496,00 1,24 40.000,00 39.504,00 1,24496,00

0185 4239 Остале опште услуге 45.000,00 45.000,00 100,00 65.000,00 46.932,80 72,20 110.000,00 91.932,80 83,5818.067,20

01 00 Приходи из буџета 45.000,00 45.000,00 100,00 45.000,00 100,0045.000,00

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 30.000,00 11.932,80 39,78 30.000,00 18.067,20 39,7811.932,80

13 06 Нераспоређен  вишак прихода из ранијих
година - додатна средства

35.000,00 35.000,00 100,00 35.000,00 100,0035.000,00

СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ4240186 893.079,00 892.377,00 99,92 1.700.000,00 83.987,22 4,94 2.593.079,00 976.364,22 37,651.616.714,78

0186 4242 Услуге образовања, културе и спорта 893.079,00 892.377,00 99,92 1.700.000,00 83.987,22 4,94 2.593.079,00 976.364,22 37,651.616.714,78

01 00 Приходи из буџета 893.079,00 892.377,00 99,92 893.079,00 702,00 99,92892.377,00

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 700.000,00 83.987,22 12,00 700.000,00 616.012,78 12,0083.987,22

06 00 Донације од међународних организација 500.000,00 0,00 500.000,00 500.000,00 0,00

08 00 Донације од невладиних организација и
појединаца

500.000,00 0,00 500.000,00 500.000,00 0,00

ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ4250187 110.000,00 102.514,72 93,20 131.932,00 83.103,88 62,99 241.932,00 185.618,60 76,7256.313,40

0187 4251 Текуће поправке и одржавање зграда и
објеката

70.000,00 69.909,52 99,87 101.932,00 76.932,09 75,47 171.932,00 146.841,61 85,4125.090,39

01 00 Приходи из буџета 70.000,00 69.909,52 99,87 70.000,00 90,48 99,8769.909,52

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 25.000,00 0,00 25.000,00 25.000,00 0,00

13 06 Нераспоређен  вишак прихода из ранијих
година - додатна средства

76.932,00 76.932,09 100,00 76.932,00 -0,09 100,0076.932,09

0187 4252 Текуће поправке и одржавање опреме 40.000,00 32.605,20 81,51 30.000,00 6.171,79 20,57 70.000,00 38.776,99 55,4031.223,01

01 00 Приходи из буџета 40.000,00 32.605,20 81,51 40.000,00 7.394,80 81,5132.605,20

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 30.000,00 6.171,79 20,57 30.000,00 23.828,21 20,576.171,79

59



Назив

Расходи и издаци из прихода, примања и
пренетих неутрошених средстава

Расходи и издаци из 
додатних средстава Укупна средства

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Остатак

Раздео

Глава

А
ктивност

Ф
ункционална

класиф
икација

Е
коном

ска
класиф

икација
Б
рој позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

МАТЕРИЈАЛ4260188 585.000,00 520.758,78 89,02 850.000,00 5.633,31 0,66 1.435.000,00 526.392,09 36,68908.607,91

0188 4261 Административни материјал 100.000,00 100.000,00 100,00 260.000,00 4.038,31 1,55 360.000,00 104.038,31 28,90255.961,69

01 00 Приходи из буџета 100.000,00 100.000,00 100,00 100.000,00 100,00100.000,00

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 200.000,00 4.038,31 2,02 200.000,00 195.961,69 2,024.038,31

06 00 Донације од међународних организација 40.000,00 0,00 40.000,00 40.000,00 0,00

08 00 Донације од невладиних организација и
појединаца

20.000,00 0,00 20.000,00 20.000,00 0,00

0188 4263 Материјали за образовање и усавршавање
запослених

200.000,00 142.358,04 71,18 60.000,00 940,00 1,57 260.000,00 143.298,04 55,11116.701,96

01 00 Приходи из буџета 200.000,00 142.358,04 71,18 200.000,00 57.641,96 71,18142.358,04

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 60.000,00 940,00 1,57 60.000,00 59.060,00 1,57940,00

0188 4264 Материјали за саобраћај 40.000,00 40.000,00 100,00 140.000,00 0,00 180.000,00 40.000,00 22,22140.000,00

01 00 Приходи из буџета 40.000,00 40.000,00 100,00 40.000,00 100,0040.000,00

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 100.000,00 0,00 100.000,00 100.000,00 0,00

06 00 Донације од међународних организација 40.000,00 0,00 40.000,00 40.000,00 0,00

0188 4266 Материјали за образовање, културу и
спорт

200.000,00 199.771,00 99,89 260.000,00 0,00 460.000,00 199.771,00 43,43260.229,00

01 00 Приходи из буџета 200.000,00 199.771,00 99,89 200.000,00 229,00 99,89199.771,00

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 200.000,00 0,00 200.000,00 200.000,00 0,00

08 00 Донације од невладиних организација и
појединаца

60.000,00 0,00 60.000,00 60.000,00 0,00

0188 4268 Материјали за одржавање хигијене и
угоститељство

45.000,00 38.629,74 85,84 130.000,00 655,00 0,50 175.000,00 39.284,74 22,45135.715,26

01 00 Приходи из буџета 45.000,00 38.629,74 85,84 45.000,00 6.370,26 85,8438.629,74

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 50.000,00 655,00 1,31 50.000,00 49.345,00 1,31655,00

08 00 Донације од невладиних организација и
појединаца

80.000,00 0,00 80.000,00 80.000,00 0,00

АМОРТИЗАЦИЈА НЕКРЕТНИНА И
ОПРЕМЕ

431 5.917,25 0,00 0,00 5.917,25 0,00-5.917,25

 4312 Амортизација опреме 5.917,25 0,00 0,00 5.917,25 0,00-5.917,25

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 5.917,25 0,00 -5.917,25 0,005.917,25

ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ
ЗАДУЖИВАЊА

4440189 10.300,00 0,00 4.000,00 0,00 14.300,00 0,00 0,0014.300,00

0189 4441 Негативне курсне разлике 5.300,00 0,00 2.000,00 0,00 7.300,00 0,00 0,007.300,00

01 00 Приходи из буџета 5.300,00 0,00 5.300,00 5.300,00 0,00

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 2.000,00 0,00 2.000,00 2.000,00 0,00

0189 4442 Казне за кашњење 5.000,00 0,00 2.000,00 0,00 7.000,00 0,00 0,007.000,00

01 00 Приходи из буџета 5.000,00 0,00 5.000,00 5.000,00 0,00

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 2.000,00 0,00 2.000,00 2.000,00 0,00

ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ
И ПЕНАЛИ

4820190 45.000,00 18.836,00 41,86 62.000,00 0,00 107.000,00 18.836,00 17,6088.164,00

0190 4821 Остали порези 35.000,00 18.836,00 53,82 52.000,00 0,00 87.000,00 18.836,00 21,6568.164,00

01 00 Приходи из буџета 35.000,00 18.836,00 53,82 35.000,00 16.164,00 53,8218.836,00

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 5.000,00 0,00 5.000,00 5.000,00 0,00

06 00 Донације од међународних организација 26.500,00 0,00 26.500,00 26.500,00 0,00

08 00 Донације од невладиних организација и
појединаца

20.500,00 0,00 20.500,00 20.500,00 0,00

0190 4822 Обавезне таксе 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 10.000,00 0,00 0,0010.000,00

01 00 Приходи из буџета 5.000,00 0,00 5.000,00 5.000,00 0,00

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 5.000,00 0,00 5.000,00 5.000,00 0,00

0190 4823 Новчане казне и пенали 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 10.000,00 0,00 0,0010.000,00

01 00 Приходи из буџета 5.000,00 0,00 5.000,00 5.000,00 0,00

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 5.000,00 0,00 5.000,00 5.000,00 0,00

60



Назив

Расходи и издаци из прихода, примања и
пренетих неутрошених средстава

Расходи и издаци из 
додатних средстава Укупна средства

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Остатак

Раздео

Глава

А
ктивност

Ф
ункционална

класиф
икација

Е
коном

ска
класиф

икација
Б
рој позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО
РЕШЕЊУ СУДОВА

4830191 5.300,00 0,00 2.000,00 0,00 7.300,00 0,00 0,007.300,00

0191 4831 Новчане казне и пенали по решењу судова 5.300,00 0,00 2.000,00 0,00 7.300,00 0,00 0,007.300,00

01 00 Приходи из буџета 5.300,00 0,00 5.300,00 5.300,00 0,00

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 2.000,00 0,00 2.000,00 2.000,00 0,00

МАШИНЕ И ОПРЕМА5120192 1.150.000,00 1.150.000,00 100,00 252.341,00 25.112,00 9,95 1.402.341,00 1.175.112,00 83,80227.229,00

0192 5121 Опрема за саобраћај 1.150.000,00 1.150.000,00 100,00 100.000,00 2.220,00 2,22 1.250.000,00 1.152.220,00 92,1897.780,00

01 00 Приходи из буџета 1.150.000,00 1.150.000,00 100,00 1.150.000,00 100,001.150.000,00

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 100.000,00 2.220,00 2,22 100.000,00 97.780,00 2,222.220,00

0192 5122 Административна опрема 82.341,00 22.892,00 27,80 82.341,00 22.892,00 27,8059.449,00

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 60.000,00 550,52 0,92 60.000,00 59.449,48 0,92550,52

13 06 Нераспоређен  вишак прихода из ранијих
година - додатна средства

22.341,00 22.341,48 100,00 22.341,00 -0,48 100,0022.341,48

0192 5126 Опрема за образовање, науку, културу и
спорт

70.000,00 0,00 70.000,00 0,00 0,0070.000,00

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 70.000,00 0,00 70.000,00 70.000,00 0,00

НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА5150193 50.000,00 49.858,74 99,72 10.000,00 0,00 60.000,00 49.858,74 83,1010.141,26

0193 5151 Нематеријална имовина 50.000,00 49.858,74 99,72 10.000,00 0,00 60.000,00 49.858,74 83,1010.141,26

01 00 Приходи из буџета 50.000,00 49.858,74 99,72 50.000,00 141,26 99,7249.858,74

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 10.000,00 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00

Укупно за функцију  980 18.639.672,00 17.461.411,45

Извори финансирања за функцију  980

01 00 Приходи из буџета 18.639.672,00 17.461.411,45

13 06

08 00

Нераспоређен  вишак прихода из ранијих
година - додатна средства

06 00
Донације од невладиних организација и
појединаца

04 00
Донације од међународних организација

03 00
Сопствени приходи буџетских корисника
Социјални доприноси

93,68

354.875,98 100,00

0,00

0,00

390.381,27 11,10

0,00

354.875,00

841.500,00

1.086.500,00

3.517.500,00

200.000,00

6.000.375,00 745.257,2593,68 12,42

18.639.672,00 17.461.411,45 93,681.178.260,55

200.000,00 0,00200.000,00

3.517.500,00 390.381,27 11,103.127.118,73

1.086.500,00 0,001.086.500,00

841.500,00 0,00841.500,00

354.875,00 354.875,98 100,00-0,98

24.640.047,00 18.206.668,70 73,896.433.378,30

18.639.672,00 17.461.411,45

Извори финансирања за главу

13 06

08 00

Нераспоређен  вишак прихода из ранијих
година - додатна средства

06 00
Донације од невладиних организација и
појединаца

04 00
Донације од међународних организација

01 00

Сопствени приходи буџетских корисника

18.639.672,00 17.461.411,45

03 00
Приходи из буџета
Социјални доприноси

93,68

354.875,98 100,00

0,00

0,00

390.381,27 11,10

0,00

354.875,00

841.500,00

1.086.500,00

3.517.500,00

200.000,00

6.000.375,00 745.257,2593,68 12,42

18.639.672,00 17.461.411,45 93,681.178.260,55

200.000,00 0,00200.000,00

3.517.500,00 390.381,27 11,103.127.118,73

1.086.500,00 0,001.086.500,00

841.500,00 0,00841.500,00

354.875,00 354.875,98 100,00-0,98

24.640.047,00 18.206.668,70 73,896.433.378,30

01

01Све за главу

61



Назив

Расходи и издаци из прихода, примања и
пренетих неутрошених средстава

Расходи и издаци из 
додатних средстава Укупна средства

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Остатак

Раздео

Глава

А
ктивност

Ф
ункционална

класиф
икација

Е
коном

ска
класиф

икација
Б
рој позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

24.748.462.713,30 24.614.414.717,21

Извори финансирања за раздео

15 00

13 06

Неутрошена средства донација из
претходних година

08 00

Нераспоређен  вишак прихода из ранијих
година - додатна средства

07 01

Донације од невладиних организација и
појединаца

24.101.649.000,00 23.984.884.951,65

06 00
Донације од осталих нивоа власти - 
трансферна средства из републичког
буџета за расходе за запослене у
образовању и за културу

04 00
Донације од међународних организација

01 00

Сопствени приходи буџетских корисника

646.813.713,30 629.529.765,56

03 00
Приходи из буџета
Социјални доприноси

99,52

97,33

3.614.196,40 73,50

409.999,22 62,42

200.000,00 19,20

9.097.627,92 8,79

521.857,14 2,61

4.917.244,00

656.882,00

1.041.500,00

103.491.500,00

20.017.500,00

200.000,00

130.324.626,00 13.843.680,6899,46 10,62

646.813.713,30 629.529.765,56 97,3317.283.947,74

200.000,00 200.000,00

20.017.500,00 521.857,14 2,6119.495.642,86

103.491.500,00 9.097.627,92 8,7994.393.872,08

24.101.649.000,00 23.984.884.951,65 99,52116.764.048,35

1.041.500,00 200.000,00 19,20841.500,00

656.882,00 409.999,22 62,42246.882,78

4.917.244,00 3.614.196,40 73,501.303.047,60

24.878.787.339,30 24.628.258.397,89 98,99250.528.941,41

07

УКУПНО ЗА РАЗДЕО 07

62



Назив

Расходи и издаци из прихода, примања и
пренетих неутрошених средстава

Расходи и издаци из 
додатних средстава Укупна средства

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Остатак

Раздео

Глава

А
ктивност

Ф
ункционална

класиф
икација

Е
коном

ска
класиф

икација
Б
рој позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

08 ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА КУЛТУРУ

820 Услуге културе
ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ
ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ)

4110194 46.043.920,00 43.436.508,00 94,34 46.043.920,00 43.436.508,00 94,342.607.412,00

0194 4111 Плате, додаци и накнаде запослених 46.043.920,00 43.436.508,00 94,34 46.043.920,00 43.436.508,00 94,342.607.412,00

01 00 Приходи из буџета 46.043.920,00 43.436.508,00 94,34 46.043.920,00 2.607.412,00 94,3443.436.508,00

СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА
ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА

4120195 8.241.862,00 7.775.015,00 94,34 8.241.862,00 7.775.015,00 94,34466.847,00

0195 4121 Допринос за пензијско и инвалидско
осигурање

5.064.831,00 4.777.938,00 94,34 5.064.831,00 4.777.938,00 94,34286.893,00

01 00 Приходи из буџета 5.064.831,00 4.777.938,00 94,34 5.064.831,00 286.893,00 94,344.777.938,00

0195 4122 Допринос за здравствено осигурање 2.831.701,00 2.671.303,00 94,34 2.831.701,00 2.671.303,00 94,34160.398,00

01 00 Приходи из буџета 2.831.701,00 2.671.303,00 94,34 2.831.701,00 160.398,00 94,342.671.303,00

0195 4123 Допринос за незапосленост 345.330,00 325.774,00 94,34 345.330,00 325.774,00 94,3419.556,00

01 00 Приходи из буџета 345.330,00 325.774,00 94,34 345.330,00 19.556,00 94,34325.774,00

НАКНАДЕ У НАТУРИ4130196 357.703,00 255.690,74 71,48 357.703,00 255.690,74 71,48102.012,26

0196 4131 Накнаде у натури 357.703,00 255.690,74 71,48 357.703,00 255.690,74 71,48102.012,26

01 00 Приходи из буџета 357.703,00 255.690,74 71,48 357.703,00 102.012,26 71,48255.690,74

СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА
ЗАПОСЛЕНИМА

4140197 833.682,00 403.655,90 48,42 833.682,00 403.655,90 48,42430.026,10

0197 4141 Исплата накнада за време одсуствовања с
посла на терет фондова

300.000,00 0,00 300.000,00 0,00 0,00300.000,00

01 00 Приходи из буџета 300.000,00 0,00 300.000,00 300.000,00 0,00

0197 4143 Отпремнине и помоћи 403.682,00 403.655,90 99,99 403.682,00 403.655,90 99,9926,10

01 00 Приходи из буџета 403.682,00 403.655,90 99,99 403.682,00 26,10 99,99403.655,90

0197 4144 Помоћ у медицинском лечењу запосленог
или чланова уже породице и друге помоћи
запосленом

130.000,00 0,00 130.000,00 0,00 0,00130.000,00

01 00 Приходи из буџета 130.000,00 0,00 130.000,00 130.000,00 0,00

НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА
ЗАПОСЛЕНЕ

4150198 821.306,00 699.078,98 85,12 821.306,00 699.078,98 85,12122.227,02

0198 4151 Накнаде трошкова за запослене 821.306,00 699.078,98 85,12 821.306,00 699.078,98 85,12122.227,02

01 00 Приходи из буџета 821.306,00 699.078,98 85,12 821.306,00 122.227,02 85,12699.078,98

НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И 
ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ

4160199 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,001.000,00

0199 4161 Награде запосленима и остали посебни
расходи

1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,001.000,00

01 00 Приходи из буџета 1.000,00 0,00 1.000,00 1.000,00 0,00

СТАЛНИ ТРОШКОВИ4210200 982.829,24 869.980,49 88,52 982.829,24 869.980,49 88,52112.848,75

0200 4211 Трошкови платног промета и банкарских
услуга

27.829,24 19.178,39 68,91 27.829,24 19.178,39 68,918.650,85

01 00 Приходи из буџета 27.829,24 19.178,39 68,91 27.829,24 8.650,85 68,9119.178,39

0200 4214 Услуге комуникација 654.000,00 563.015,60 86,09 654.000,00 563.015,60 86,0990.984,40

01 00 Приходи из буџета 654.000,00 563.015,60 86,09 654.000,00 90.984,40 86,09563.015,60

0200 4216 Закуп имовине и опреме 300.000,00 287.786,50 95,93 300.000,00 287.786,50 95,9312.213,50

01 00 Приходи из буџета 300.000,00 287.786,50 95,93 300.000,00 12.213,50 95,93287.786,50

0200 4219 Остали трошкови 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,001.000,00

01 00 Приходи из буџета 1.000,00 0,00 1.000,00 1.000,00 0,00

63



Назив

Расходи и издаци из прихода, примања и
пренетих неутрошених средстава

Расходи и издаци из 
додатних средстава Укупна средства

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Остатак

Раздео

Глава

А
ктивност

Ф
ункционална

класиф
икација

Е
коном

ска
класиф

икација
Б
рој позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА4220201 259.920,76 51.613,98 19,86 259.920,76 51.613,98 19,86208.306,78

0201 4221 Трошкови службених путовања у земљи 254.920,76 51.613,98 20,25 254.920,76 51.613,98 20,25203.306,78

01 00 Приходи из буџета 254.920,76 51.613,98 20,25 254.920,76 203.306,78 20,2551.613,98

0201 4229 Остали трошкови транспорта 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 0,005.000,00

01 00 Приходи из буџета 5.000,00 0,00 5.000,00 5.000,00 0,00

УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ4230202 2.320.000,00 1.394.212,79 60,10 2.320.000,00 1.394.212,79 60,10925.787,21

0202 4231 Административне услуге 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 0,0010.000,00

01 00 Приходи из буџета 10.000,00 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00

0202 4232 Компјутерске услуге 80.000,00 40.000,00 50,00 80.000,00 40.000,00 50,0040.000,00

01 00 Приходи из буџета 80.000,00 40.000,00 50,00 80.000,00 40.000,00 50,0040.000,00

0202 4233 Услуге образовања и усавршавања
запослених

350.000,00 160.008,00 45,72 350.000,00 160.008,00 45,72189.992,00

01 00 Приходи из буџета 350.000,00 160.008,00 45,72 350.000,00 189.992,00 45,72160.008,00

0202 4234 Услуге информисања 1.400.000,00 950.365,60 67,88 1.400.000,00 950.365,60 67,88449.634,40

01 00 Приходи из буџета 1.400.000,00 950.365,60 67,88 1.400.000,00 449.634,40 67,88950.365,60

0202 4235 Стручне услуге 400.000,00 165.496,39 41,37 400.000,00 165.496,39 41,37234.503,61

01 00 Приходи из буџета 400.000,00 165.496,39 41,37 400.000,00 234.503,61 41,37165.496,39

0202 4239 Остале опште услуге 80.000,00 78.342,80 97,93 80.000,00 78.342,80 97,931.657,20

01 00 Приходи из буџета 80.000,00 78.342,80 97,93 80.000,00 1.657,20 97,9378.342,80

СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ4240203 200.000,00 0,00 200.000,00 0,00 0,00200.000,00

0203 4242 Услуге образовања, културе и спорта 100.000,00 0,00 100.000,00 0,00 0,00100.000,00

01 00 Приходи из буџета 100.000,00 0,00 100.000,00 100.000,00 0,00

0203 4249 Остале специјализоване услуге 100.000,00 0,00 100.000,00 0,00 0,00100.000,00

01 00 Приходи из буџета 100.000,00 0,00 100.000,00 100.000,00 0,00

МАТЕРИЈАЛ4260204 540.000,00 178.130,03 32,99 540.000,00 178.130,03 32,99361.869,97

0204 4261 Административни материјал 40.000,00 8.261,63 20,65 40.000,00 8.261,63 20,6531.738,37

01 00 Приходи из буџета 40.000,00 8.261,63 20,65 40.000,00 31.738,37 20,658.261,63

0204 4263 Материјали за образовање и усавршавање
запослених

500.000,00 169.868,40 33,97 500.000,00 169.868,40 33,97330.131,60

01 00 Приходи из буџета 500.000,00 169.868,40 33,97 500.000,00 330.131,60 33,97169.868,40

ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ
ЗАДУЖИВАЊА

4440205 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,001.000,00

0205 4441 Негативне курсне разлике 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,001.000,00

01 00 Приходи из буџета 1.000,00 0,00 1.000,00 1.000,00 0,00

СУБВЕНЦИЈЕ ПРИВАТНИМ
ПРЕДУЗЕЋИМА

4540206 71.514.000,00 70.847.000,00 99,07 71.514.000,00 70.847.000,00 99,07667.000,00

0206 4541 Текуће субвенције приватним предузећима 71.514.000,00 70.847.000,00 99,07 71.514.000,00 70.847.000,00 99,07667.000,00

01 00 Приходи из буџета 71.514.000,00 70.847.000,00 99,07 71.514.000,00 667.000,00 99,0770.847.000,00

ДОТАЦИЈЕ МЕЂУНАРОДНИМ
ОРГАНИЗАЦИЈАМА

4620207 291.200,00 200.000,00 68,68 291.200,00 200.000,00 68,6891.200,00

0207 4621 Текуће дотације међународним
организацијама

291.200,00 200.000,00 68,68 291.200,00 200.000,00 68,6891.200,00

01 00 Приходи из буџета 291.200,00 200.000,00 68,68 291.200,00 91.200,00 68,68200.000,00

ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА
ВЛАСТИ

4630208 87.521.369,00 87.104.350,80 99,52 87.521.369,00 87.104.350,80 99,52417.018,20

0208 4631 Текући трансфери осталим нивоима
власти

82.021.369,00 81.623.455,80 99,51 82.021.369,00 81.623.455,80 99,51397.913,20

01 00 Приходи из буџета 82.021.369,00 81.623.455,80 99,51 82.021.369,00 397.913,20 99,5181.623.455,80

0208 4632 Капитални трансфери осталим нивоима
власти

5.500.000,00 5.480.895,00 99,65 5.500.000,00 5.480.895,00 99,6519.105,00

01 00 Приходи из буџета 5.500.000,00 5.480.895,00 99,65 5.500.000,00 19.105,00 99,655.480.895,00

64



Назив

Расходи и издаци из прихода, примања и
пренетих неутрошених средстава

Расходи и издаци из 
додатних средстава Укупна средства

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Остатак

Раздео

Глава

А
ктивност

Ф
ункционална

класиф
икација

Е
коном

ска
класиф

икација
Б
рој позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ4650209 8.090.000,00 8.080.000,00 99,88 8.090.000,00 8.080.000,00 99,8810.000,00

0209 4651 Остале текуће дотације и трансфери 8.090.000,00 8.080.000,00 99,88 8.090.000,00 8.080.000,00 99,8810.000,00

01 00 Приходи из буџета 8.090.000,00 8.080.000,00 99,88 8.090.000,00 10.000,00 99,888.080.000,00

ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ
ОРГАНИЗАЦИЈАМА

4810210 241.638.400,00 241.570.839,50 99,97 241.638.400,00 241.570.839,50 99,9767.560,50

1 Програми и пројекти у области културе
и уметности

185.093.400,00 185.025.839,50 99,96 185.093.400,00 185.025.839,50 67.560,50 99,96

01 001 Приходи из буџета 185.093.400,00 185.025.839,50 99,96 185.093.400,00 185.025.839,50 67.560,50 99,96

2 Обнова и опремање дела зграде
задужбине Саве Текелије у Будимпешти

9.275.000,00 9.275.000,00 100,00 9.275.000,00 9.275.000,00 0,00 100,00

01 002 Приходи из буџета 9.275.000,00 9.275.000,00 100,00 9.275.000,00 9.275.000,00 0,00 100,00

3 За делатност завода за културу
националних мањина

47.270.000,00 47.270.000,00 100,00 47.270.000,00 47.270.000,00 0,00 100,00

01 003 Приходи из буџета 47.000.000,00 47.000.000,00 100,00 47.000.000,00 47.000.000,00 0,00 100,00

07 113 Донације од осталих нивоа власти -
трансфери из републичког буџета за нове
надлежности

270.000,00 270.000,00 100,00 270.000,00 270.000,00 0,00 100,00

0210 4819 Дотације осталим непрофитним
институцијама

241.638.400,00 241.570.839,50 99,97 241.638.400,00 241.570.839,50 99,9767.560,50

1 Програми и пројекти у области културе
и уметности

185.093.400,00 185.025.839,50 99,96 185.093.400,00 185.025.839,50 67.560,50 99,96

1 01 00 Приходи из буџета 185.093.400,00 185.025.839,50 99,96 185.093.400,00 67.560,50 99,96185.025.839,50

2 Обнова и опремање дела зграде
задужбине Саве Текелије у Будимпешти

9.275.000,00 9.275.000,00 100,00 9.275.000,00 9.275.000,00 0,00 100,00

2 01 00 Приходи из буџета 9.275.000,00 9.275.000,00 100,00 9.275.000,00 100,009.275.000,00

3 За делатност завода за културу
националних мањина

47.270.000,00 47.270.000,00 100,00 47.270.000,00 47.270.000,00 0,00 100,00

3 01 00 Приходи из буџета 47.000.000,00 47.000.000,00 100,00 47.000.000,00 100,0047.000.000,00

3 07 11 Донације од осталих нивоа власти -
трансфери из републичког буџета за нове
надлежности

270.000,00 270.000,00 100,00 270.000,00 100,00270.000,00

01 00 241.368.400,00 241.300.839,50

07 11
Приходи из буџета

270.000,00 270.000,00Донације од осталих нивоа власти -
трансфери из републичког буџета за нове
надлежности

100,00

99,97 241.368.400,00 241.300.839,50 99,9767.560,50

270.000,00 270.000,00 100,00

ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ
И ПЕНАЛИ

4820211 57.200,00 800,00 1,40 57.200,00 800,00 1,4056.400,00

0211 4821 Остали порези 1.200,00 0,00 1.200,00 0,00 0,001.200,00

01 00 Приходи из буџета 1.200,00 0,00 1.200,00 1.200,00 0,00

0211 4822 Обавезне таксе 6.000,00 800,00 13,33 6.000,00 800,00 13,335.200,00

01 00 Приходи из буџета 6.000,00 800,00 13,33 6.000,00 5.200,00 13,33800,00

0211 4823 Новчане казне и пенали 50.000,00 0,00 50.000,00 0,00 0,0050.000,00

01 00 Приходи из буџета 50.000,00 0,00 50.000,00 50.000,00 0,00

НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО
РЕШЕЊУ СУДОВА

4830212 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 0,002.000,00

0212 4831 Новчане казне и пенали по решењу судова 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 0,002.000,00

01 00 Приходи из буџета 2.000,00 0,00 2.000,00 2.000,00 0,00

НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА5150213 1.015.925,93 925.925,93 91,14 1.015.925,93 925.925,93 91,1490.000,00

0213 5151 Нематеријална имовина 1.015.925,93 925.925,93 91,14 1.015.925,93 925.925,93 91,1490.000,00

01 00 Приходи из буџета 1.015.925,93 925.925,93 91,14 1.015.925,93 90.000,00 91,14925.925,93

65



Назив

Расходи и издаци из прихода, примања и
пренетих неутрошених средстава

Расходи и издаци из 
додатних средстава Укупна средства

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Остатак

Раздео

Глава

А
ктивност

Ф
ункционална

класиф
икација

Е
коном

ска
класиф

икација
Б
рој позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

Укупно за функцију  820 470.733.317,93 463.792.802,14

Извори финансирања за функцију  820

01 00 Приходи из буџета 470.463.317,93 463.522.802,14

07 11 270.000,00 270.000,00Донације од осталих нивоа власти -
трансфери из републичког буџета за нове
надлежности

100,00

98,52

98,53

470.463.317,93 463.522.802,14 98,526.940.515,79

270.000,00 270.000,00 100,00

470.733.317,93 463.792.802,14 98,536.940.515,79

0801 Индиректни корисници у области културе
820 Услуге културе

ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ
ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ)

4110214 654.361.920,00 651.540.109,60 99,57 49.945.281,00 40.162.247,14 80,41 704.307.201,00 691.702.356,74 98,2112.604.844,26

0214 4111 Плате, додаци и накнаде запослених 654.361.920,00 651.540.109,60 99,57 49.945.281,00 40.162.247,14 80,41 704.307.201,00 691.702.356,74 98,2112.604.844,26

01 00 Приходи из буџета 19.531.184,00 17.348.277,17 88,82 19.531.184,00 2.182.906,83 88,8217.348.277,17

03 00 Социјални доприноси 54.261,00 114.785,00 211,54 54.261,00 -60.524,00 211,54114.785,00

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 18.741.020,00 9.075.489,52 48,43 18.741.020,00 9.665.530,48 48,439.075.489,52

07 00 Донације од осталих нивоа власти 31.000.000,00 30.971.972,62 99,91 31.000.000,00 28.027,38 99,9130.971.972,62

07 01 Донације од осталих нивоа власти - 
трансферна средства из републичког
буџета за расходе за запослене у
образовању и за културу

634.830.736,00 634.191.832,43 99,90 634.830.736,00 638.903,57 99,90634.191.832,43

13 06 Нераспоређен  вишак прихода из ранијих
година - додатна средства

150.000,00 0,00 150.000,00 150.000,00 0,00

66



Назив

Расходи и издаци из прихода, примања и
пренетих неутрошених средстава

Расходи и издаци из 
додатних средстава Укупна средства

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Остатак

Раздео

Глава

А
ктивност

Ф
ункционална

класиф
икација

Е
коном

ска
класиф

икација
Б
рој позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА
ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА

4120215 123.131.510,00 122.168.705,67 99,22 9.056.742,00 7.222.409,42 79,75 132.188.252,00 129.391.115,09 97,882.797.136,91

0215 4121 Допринос за пензијско и инвалидско
осигурање

77.968.249,00 77.212.327,22 99,03 5.603.428,00 4.448.252,79 79,38 83.571.677,00 81.660.580,01 97,711.911.096,99

01 00 Приходи из буџета 2.148.425,00 1.908.515,12 88,83 2.148.425,00 239.909,88 88,831.908.515,12

03 00 Социјални доприноси 6.657,32 0,00 -6.657,32 0,006.657,32

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 2.176.928,00 1.034.679,39 47,53 2.176.928,00 1.142.248,61 47,531.034.679,39

07 00 Донације од осталих нивоа власти 3.410.000,00 3.406.916,08 99,91 3.410.000,00 3.083,92 99,913.406.916,08

07 01 Донације од осталих нивоа власти - 
трансферна средства из републичког
буџета за расходе за запослене у
образовању и за културу

75.819.824,00 75.303.812,10 99,32 75.819.824,00 516.011,90 99,3275.303.812,10

13 06 Нераспоређен  вишак прихода из ранијих
година - додатна средства

16.500,00 0,00 16.500,00 16.500,00 0,00

0215 4122 Допринос за здравствено осигурање 40.254.628,00 40.069.810,70 99,54 3.112.301,00 2.472.867,59 79,45 43.366.929,00 42.542.678,29 98,10824.250,71

01 00 Приходи из буџета 1.201.170,00 1.067.032,99 88,83 1.201.170,00 134.137,01 88,831.067.032,99

03 00 Социјални доприноси 3.722,00 0,00 -3.722,00 0,003.722,00

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 1.196.576,00 564.370,25 47,17 1.196.576,00 632.205,75 47,17564.370,25

07 00 Донације од осталих нивоа власти 1.906.500,00 1.904.775,34 99,91 1.906.500,00 1.724,66 99,911.904.775,34

07 01 Донације од осталих нивоа власти - 
трансферна средства из републичког
буџета за расходе за запослене у
образовању и за културу

39.053.458,00 39.002.777,71 99,87 39.053.458,00 50.680,29 99,8739.002.777,71

13 06 Нераспоређен  вишак прихода из ранијих
година - додатна средства

9.225,00 0,00 9.225,00 9.225,00 0,00

0215 4123 Допринос за незапосленост 4.908.633,00 4.886.567,75 99,55 341.013,00 301.289,04 88,35 5.249.646,00 5.187.856,79 98,8261.789,21

01 00 Приходи из буџета 146.481,00 130.127,55 88,84 146.481,00 16.353,45 88,84130.127,55

03 00 Социјални доприноси 454,00 0,00 -454,00 0,00454,00

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 146.388,00 68.533,52 46,82 146.388,00 77.854,48 46,8268.533,52

07 00 Донације од осталих нивоа власти 193.500,00 232.301,52 120,05 193.500,00 -38.801,52 120,05232.301,52

07 01 Донације од осталих нивоа власти - 
трансферна средства из републичког
буџета за расходе за запослене у
образовању и за културу

4.762.152,00 4.756.440,20 99,88 4.762.152,00 5.711,80 99,884.756.440,20

13 06 Нераспоређен  вишак прихода из ранијих
година - додатна средства

1.125,00 0,00 1.125,00 1.125,00 0,00

НАКНАДЕ У НАТУРИ4130216 14.261.965,00 13.995.646,97 98,13 703.374,00 622.758,87 88,54 14.965.339,00 14.618.405,84 97,68346.933,16

0216 4131 Накнаде у натури 14.261.965,00 13.995.646,97 98,13 703.374,00 622.758,87 88,54 14.965.339,00 14.618.405,84 97,68346.933,16

01 00 Приходи из буџета 326.965,00 249.915,06 76,43 326.965,00 77.049,94 76,43249.915,06

03 00 Социјални доприноси 4.836,00 0,00 -4.836,00 0,004.836,00

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 258.572,00 287.817,87 111,31 258.572,00 -29.245,87 111,31287.817,87

07 00 Донације од осталих нивоа власти 379.000,00 315.105,00 83,14 379.000,00 63.895,00 83,14315.105,00

07 01 Донације од осталих нивоа власти - 
трансферна средства из републичког
буџета за расходе за запослене у
образовању и за културу

13.935.000,00 13.745.731,91 98,64 13.935.000,00 189.268,09 98,6413.745.731,91

13 06 Нераспоређен  вишак прихода из ранијих
година - додатна средства

65.802,00 15.000,00 22,80 65.802,00 50.802,00 22,8015.000,00

67



Назив

Расходи и издаци из прихода, примања и
пренетих неутрошених средстава

Расходи и издаци из 
додатних средстава Укупна средства

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Остатак

Раздео

Глава

А
ктивност

Ф
ункционална

класиф
икација

Е
коном

ска
класиф

икација
Б
рој позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА
ЗАПОСЛЕНИМА

4140217 4.791.970,00 4.467.027,00 93,22 17.049.489,00 14.955.651,83 87,72 21.841.459,00 19.422.678,83 88,932.418.780,17

0217 4141 Исплата накнада за време одсуствовања с
посла на терет фондова

15.904.789,00 14.595.257,29 91,77 15.904.789,00 14.595.257,29 91,771.309.531,71

03 00 Социјални доприноси 15.867.559,00 14.439.490,19 91,00 15.867.559,00 1.428.068,81 91,0014.439.490,19

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 37.230,00 155.767,10 418,39 37.230,00 -118.537,10 418,39155.767,10

0217 4142 Расходи за образовање деце запослених 20.000,00 0,00 20.000,00 0,00 0,0020.000,00

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 20.000,00 0,00 20.000,00 20.000,00 0,00

0217 4143 Отпремнине и помоћи 4.791.970,00 4.467.027,00 93,22 566.600,00 29.361,00 5,18 5.358.570,00 4.496.388,00 83,91862.182,00

01 00 Приходи из буџета 264.890,00 0,00 264.890,00 264.890,00 0,00

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 516.600,00 29.361,00 5,68 516.600,00 487.239,00 5,6829.361,00

07 01 Донације од осталих нивоа власти - 
трансферна средства из републичког
буџета за расходе за запослене у
образовању и за културу

4.527.080,00 4.467.027,00 98,67 4.527.080,00 60.053,00 98,674.467.027,00

13 06 Нераспоређен  вишак прихода из ранијих
година - додатна средства

50.000,00 0,00 50.000,00 50.000,00 0,00

0217 4144 Помоћ у медицинском лечењу запосленог
или чланова уже породице и друге помоћи
запосленом

558.100,00 331.033,54 59,31 558.100,00 331.033,54 59,31227.066,46

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 558.100,00 331.033,54 59,31 558.100,00 227.066,46 59,31331.033,54

НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА
ЗАПОСЛЕНЕ

4150218 16.807.250,00 16.605.828,21 98,80 809.400,00 671.706,10 82,99 17.616.650,00 17.277.534,31 98,08339.115,69

0218 4151 Накнаде трошкова за запослене 16.807.250,00 16.605.828,21 98,80 809.400,00 671.706,10 82,99 17.616.650,00 17.277.534,31 98,08339.115,69

01 00 Приходи из буџета 370.500,00 332.045,63 89,62 370.500,00 38.454,37 89,62332.045,63

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 799.400,00 662.034,02 82,82 799.400,00 137.365,98 82,82662.034,02

07 00 Донације од осталих нивоа власти 9.672,08 0,00 -9.672,08 0,009.672,08

07 01 Донације од осталих нивоа власти - 
трансферна средства из републичког
буџета за расходе за запослене у
образовању и за културу

16.436.750,00 16.273.782,58 99,01 16.436.750,00 162.967,42 99,0116.273.782,58

13 06 Нераспоређен  вишак прихода из ранијих
година - додатна средства

10.000,00 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00

НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И 
ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ

4160219 88.300,00 76.161,00 86,25 1.355.119,00 131.319,00 9,69 1.443.419,00 207.480,00 14,371.235.939,00

0219 4161 Награде запосленима и остали посебни
расходи

88.300,00 76.161,00 86,25 1.355.119,00 131.319,00 9,69 1.443.419,00 207.480,00 14,371.235.939,00

01 00 Приходи из буџета 78.300,00 76.161,00 97,27 78.300,00 2.139,00 97,2776.161,00

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 1.305.119,00 131.319,00 10,06 1.305.119,00 1.173.800,00 10,06131.319,00

07 01 Донације од осталих нивоа власти - 
трансферна средства из републичког
буџета за расходе за запослене у
образовању и за културу

10.000,00 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00

13 06 Нераспоређен  вишак прихода из ранијих
година - додатна средства

50.000,00 0,00 50.000,00 50.000,00 0,00

68



Назив

Расходи и издаци из прихода, примања и
пренетих неутрошених средстава

Расходи и издаци из 
додатних средстава Укупна средства

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Остатак

Раздео

Глава

А
ктивност

Ф
ункционална

класиф
икација

Е
коном

ска
класиф

икација
Б
рој позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

СТАЛНИ ТРОШКОВИ4210220 102.245.658,00 91.133.910,65 89,13 19.839.580,92 11.930.314,68 60,13 122.085.238,92 103.064.225,33 84,4219.021.013,59

0220 4211 Трошкови платног промета и банкарских
услуга

3.390.600,00 3.078.430,79 90,79 1.220.407,92 1.007.785,73 82,58 4.611.007,92 4.086.216,52 88,62524.791,40

01 00 Приходи из буџета 3.390.600,00 3.068.987,69 90,51 3.390.600,00 321.612,31 90,513.068.987,69

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 927.777,92 780.509,32 84,13 927.777,92 147.268,60 84,13780.509,32

05 00 Донације од иностраних земаља 50.000,00 22.218,24 44,44 50.000,00 27.781,76 44,4422.218,24

07 00 Донације од осталих нивоа власти 217.000,00 185.881,65 85,66 217.000,00 31.118,35 85,66185.881,65

07 01 Донације од осталих нивоа власти - 
трансферна средства из републичког
буџета за расходе за запослене у
образовању и за културу

9.443,10 0,00 -9.443,10 0,009.443,10

08 00 Донације од невладиних организација и
појединаца

7.617,88 0,00 -7.617,88 0,007.617,88

13 06 Нераспоређен  вишак прихода из ранијих
година - додатна средства

25.630,00 11.558,64 45,10 25.630,00 14.071,36 45,1011.558,64

0220 4212 Енергетске услуге 52.972.000,00 46.155.556,22 87,13 3.891.000,00 3.048.279,05 78,34 56.863.000,00 49.203.835,27 86,537.659.164,73

01 00 Приходи из буџета 52.972.000,00 46.155.556,22 87,13 52.972.000,00 6.816.443,78 87,1346.155.556,22

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 1.419.000,00 1.055.071,93 74,35 1.419.000,00 363.928,07 74,351.055.071,93

07 00 Донације од осталих нивоа власти 2.472.000,00 1.993.207,12 80,63 2.472.000,00 478.792,88 80,631.993.207,12

0220 4213 Комуналне услуге 13.903.000,00 13.147.380,52 94,57 603.000,00 349.204,59 57,91 14.506.000,00 13.496.585,11 93,041.009.414,89

01 00 Приходи из буџета 13.903.000,00 13.147.380,52 94,57 13.903.000,00 755.619,48 94,5713.147.380,52

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 147.000,00 94.561,77 64,33 147.000,00 52.438,23 64,3394.561,77

07 00 Донације од осталих нивоа власти 456.000,00 254.642,82 55,84 456.000,00 201.357,18 55,84254.642,82

0220 4214 Услуге комуникација 6.963.000,00 6.399.480,78 91,91 3.153.488,00 1.253.477,81 39,75 10.116.488,00 7.652.958,59 75,652.463.529,41

01 00 Приходи из буџета 6.963.000,00 6.399.480,78 91,91 6.963.000,00 563.519,22 91,916.399.480,78

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 2.644.300,00 920.662,45 34,82 2.644.300,00 1.723.637,55 34,82920.662,45

05 00 Донације од иностраних земаља 35.000,00 0,00 35.000,00 35.000,00 0,00

07 00 Донације од осталих нивоа власти 441.000,00 319.626,55 72,48 441.000,00 121.373,45 72,48319.626,55

13 06 Нераспоређен  вишак прихода из ранијих
година - додатна средства

33.188,00 13.188,81 39,74 33.188,00 19.999,19 39,7413.188,81

0220 4215 Трошкови осигурања 17.807.800,00 16.850.620,48 94,62 4.458.400,00 2.136.122,57 47,91 22.266.200,00 18.986.743,05 85,273.279.456,95

01 00 Приходи из буџета 17.767.800,00 16.844.101,48 94,80 17.767.800,00 923.698,52 94,8016.844.101,48

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 3.369.000,00 1.080.030,57 32,06 3.369.000,00 2.288.969,43 32,061.080.030,57

07 00 Донације од осталих нивоа власти 911.000,00 911.000,00 100,00 911.000,00 100,00911.000,00

07 11 Донације од осталих нивоа власти -
трансфери из републичког буџета за нове
надлежности

40.000,00 6.519,00 16,30 40.000,00 33.481,00 16,306.519,00

08 00 Донације од невладиних организација и
појединаца

168.400,00 145.092,00 86,16 168.400,00 23.308,00 86,16145.092,00

13 06 Нераспоређен  вишак прихода из ранијих
година - додатна средства

10.000,00 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00

0220 4216 Закуп имовине и опреме 7.164.230,00 5.491.073,86 76,65 6.375.000,00 4.096.590,93 64,26 13.539.230,00 9.587.664,79 70,813.951.565,21

01 00 Приходи из буџета 7.164.230,00 5.491.073,86 76,65 7.164.230,00 1.673.156,14 76,655.491.073,86

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 3.645.000,00 1.605.777,88 44,05 3.645.000,00 2.039.222,12 44,051.605.777,88

07 00 Донације од осталих нивоа власти 2.715.000,00 2.450.813,05 90,27 2.715.000,00 264.186,95 90,272.450.813,05

08 00 Донације од невладиних организација и
појединаца

15.000,00 40.000,00 266,67 15.000,00 -25.000,00 266,6740.000,00

0220 4219 Остали трошкови 45.028,00 11.368,00 25,25 138.285,00 38.854,00 28,10 183.313,00 50.222,00 27,40133.091,00

01 00 Приходи из буџета 45.028,00 11.368,00 25,25 45.028,00 33.660,00 25,2511.368,00

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 138.285,00 38.854,00 28,10 138.285,00 99.431,00 28,1038.854,00

69



Назив

Расходи и издаци из прихода, примања и
пренетих неутрошених средстава

Расходи и издаци из 
додатних средстава Укупна средства

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Остатак

Раздео

Глава

А
ктивност

Ф
ункционална

класиф
икација

Е
коном

ска
класиф

икација
Б
рој позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА4220221 19.536.736,00 15.257.049,94 78,09 16.201.506,62 11.773.706,84 72,67 35.738.242,62 27.030.756,78 75,648.707.485,84

0221 4221 Трошкови службених путовања у земљи 7.193.970,00 5.664.661,77 78,74 9.473.059,00 5.617.788,88 59,30 16.667.029,00 11.282.450,65 67,695.384.578,35

01 00 Приходи из буџета 4.659.170,00 3.474.583,19 74,58 4.659.170,00 1.184.586,81 74,583.474.583,19

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 8.083.700,00 5.203.925,59 64,38 8.083.700,00 2.879.774,41 64,385.203.925,59

06 00 Донације од међународних организација 50.000,00 0,00 50.000,00 50.000,00 0,00

07 00 Донације од осталих нивоа власти 901.000,00 0,00 901.000,00 901.000,00 0,00

07 01 Донације од осталих нивоа власти - 
трансферна средства из републичког
буџета за расходе за запослене у
образовању и за културу

2.428.000,00 2.100.419,58 86,51 2.428.000,00 327.580,42 86,512.100.419,58

07 11 Донације од осталих нивоа власти -
трансфери из републичког буџета за нове
надлежности

106.800,00 89.659,00 83,95 106.800,00 17.141,00 83,9589.659,00

08 00 Донације од невладиних организација и
појединаца

103.225,00 109.249,00 105,84 103.225,00 -6.024,00 105,84109.249,00

13 06 Нераспоређен  вишак прихода из ранијих
година - додатна средства

335.134,00 304.614,29 90,89 335.134,00 30.519,71 90,89304.614,29

0221 4222 Трошкови службених путовања у
иностранство

11.791.766,00 9.277.948,17 78,68 5.485.798,62 6.032.151,01 109,96 17.277.564,62 15.310.099,18 88,611.967.465,44

01 00 Приходи из буџета 5.028.752,00 3.718.854,27 73,95 5.028.752,00 1.309.897,73 73,953.718.854,27

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 4.972.100,62 5.682.151,01 114,28 4.972.100,62 -710.050,39 114,285.682.151,01

05 00 Донације од иностраних земаља 20.000,00 0,00 20.000,00 20.000,00 0,00

06 00 Донације од међународних организација 100.000,00 0,00 100.000,00 100.000,00 0,00

07 00 Донације од осталих нивоа власти 350.000,00 350.000,00 100,00 350.000,00 100,00350.000,00

07 01 Донације од осталих нивоа власти - 
трансферна средства из републичког
буџета за расходе за запослене у
образовању и за културу

5.165.600,00 3.922.360,20 75,93 5.165.600,00 1.243.239,80 75,933.922.360,20

07 11 Донације од осталих нивоа власти -
трансфери из републичког буџета за нове
надлежности

1.597.414,00 1.636.733,70 102,46 1.597.414,00 -39.319,70 102,461.636.733,70

13 06 Нераспоређен  вишак прихода из ранијих
година - додатна средства

43.698,00 0,00 43.698,00 43.698,00 0,00

0221 4223 Трошкови путовања у оквиру редовног
рада

126.900,00 0,00 126.900,00 0,00 0,00126.900,00

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 121.900,00 0,00 121.900,00 121.900,00 0,00

05 00 Донације од иностраних земаља 5.000,00 0,00 5.000,00 5.000,00 0,00

0221 4229 Остали трошкови транспорта 551.000,00 314.440,00 57,07 1.115.749,00 123.766,95 11,09 1.666.749,00 438.206,95 26,291.228.542,05

01 00 Приходи из буџета 465.000,00 251.500,00 54,09 465.000,00 213.500,00 54,09251.500,00

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 1.097.500,00 120.518,33 10,98 1.097.500,00 976.981,67 10,98120.518,33

05 00 Донације од иностраних земаља 15.000,00 0,00 15.000,00 15.000,00 0,00

07 11 Донације од осталих нивоа власти -
трансфери из републичког буџета за нове
надлежности

86.000,00 62.940,00 73,19 86.000,00 23.060,00 73,1962.940,00

08 00 Донације од невладиних организација и
појединаца

3.249,00 3.248,62 99,99 3.249,00 0,38 99,993.248,62

70



Назив

Расходи и издаци из прихода, примања и
пренетих неутрошених средстава

Расходи и издаци из 
додатних средстава Укупна средства

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Остатак

Раздео

Глава

А
ктивност

Ф
ункционална

класиф
икација

Е
коном

ска
класиф

икација
Б
рој позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ4230222 28.567.437,63 24.323.892,43 85,15 17.146.370,20 13.016.964,58 75,92 45.713.807,83 37.340.857,01 81,688.372.950,82

0222 4231 Административне услуге 455.500,00 412.954,00 90,66 1.526.749,00 394.301,02 25,83 1.982.249,00 807.255,02 40,721.174.993,98

01 00 Приходи из буџета 455.500,00 412.954,00 90,66 455.500,00 42.546,00 90,66412.954,00

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 1.113.700,00 258.328,02 23,20 1.113.700,00 855.371,98 23,20258.328,02

05 00 Донације од иностраних земаља 30.000,00 0,00 30.000,00 30.000,00 0,00

07 00 Донације од осталих нивоа власти 17.000,00 0,00 17.000,00 17.000,00 0,00

13 06 Нераспоређен  вишак прихода из ранијих
година - додатна средства

366.049,00 135.973,00 37,15 366.049,00 230.076,00 37,15135.973,00

0222 4232 Компјутерске услуге 831.300,00 733.146,97 88,19 368.700,00 232.945,09 63,18 1.200.000,00 966.092,06 80,51233.907,94

01 00 Приходи из буџета 831.300,00 733.146,97 88,19 831.300,00 98.153,03 88,19733.146,97

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 313.700,00 185.736,09 59,21 313.700,00 127.963,91 59,21185.736,09

07 00 Донације од осталих нивоа власти 55.000,00 47.209,00 85,83 55.000,00 7.791,00 85,8347.209,00

0222 4233 Услуге образовања и усавршавања
запослених

716.000,00 535.682,47 74,82 460.200,00 249.390,00 54,19 1.176.200,00 785.072,47 66,75391.127,53

01 00 Приходи из буџета 716.000,00 535.682,47 74,82 716.000,00 180.317,53 74,82535.682,47

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 419.200,00 207.690,00 49,54 419.200,00 211.510,00 49,54207.690,00

07 00 Донације од осталих нивоа власти 41.000,00 41.700,00 101,71 41.000,00 -700,00 101,7141.700,00

0222 4234 Услуге информисања 15.626.820,00 15.182.681,33 97,16 4.656.156,00 4.299.467,62 92,34 20.282.976,00 19.482.148,95 96,05800.827,05

01 00 Приходи из буџета 10.208.200,00 9.872.467,61 96,71 10.208.200,00 335.732,39 96,719.872.467,61

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 2.406.305,00 2.204.733,72 91,62 2.406.305,00 201.571,28 91,622.204.733,72

05 00 Донације од иностраних земаља 1.639.600,00 1.714.482,52 104,57 1.639.600,00 -74.882,52 104,571.714.482,52

07 00 Донације од осталих нивоа власти 432.000,00 207.000,00 47,92 432.000,00 225.000,00 47,92207.000,00

07 01 Донације од осталих нивоа власти - 
трансферна средства из републичког
буџета за расходе за запослене у
образовању и за културу

4.440.000,00 4.439.999,75 100,00 4.440.000,00 0,25 100,004.439.999,75

07 11 Донације од осталих нивоа власти -
трансфери из републичког буџета за нове
надлежности

850.000,00 741.593,97 87,25 850.000,00 108.406,03 87,25741.593,97

08 00 Донације од невладиних организација и
појединаца

73.251,00 73.251,38 100,00 73.251,00 -0,38 100,0073.251,38

13 00 Нераспоређен  вишак прихода из ранијих
година

128.620,00 128.620,00 100,00 128.620,00 100,00128.620,00

13 06 Нераспоређен  вишак прихода из ранијих
година - додатна средства

105.000,00 100.000,00 95,24 105.000,00 5.000,00 95,24100.000,00

0222 4235 Стручне услуге 5.956.969,00 4.012.408,62 67,36 2.573.600,00 2.690.585,78 104,55 8.530.569,00 6.702.994,40 78,581.827.574,60

01 00 Приходи из буџета 2.030.100,00 1.219.704,92 60,08 2.030.100,00 810.395,08 60,081.219.704,92

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 2.285.600,00 2.619.406,78 114,60 2.285.600,00 -333.806,78 114,602.619.406,78

05 00 Донације од иностраних земаља 100,00 0,00 100,00 100,00 0,00

07 00 Донације од осталих нивоа власти 264.000,00 47.279,00 17,91 264.000,00 216.721,00 17,9147.279,00

07 01 Донације од осталих нивоа власти - 
трансферна средства из републичког
буџета за расходе за запослене у
образовању и за културу

3.926.869,00 2.792.703,70 71,12 3.926.869,00 1.134.165,30 71,122.792.703,70

13 06 Нераспоређен  вишак прихода из ранијих
година - додатна средства

23.900,00 23.900,00 100,00 23.900,00 100,0023.900,00

0222 4236 Услуге за домаћинство и угоститељство 652.000,00 615.017,10 94,33 774.131,00 983.660,29 127,07 1.426.131,00 1.598.677,39 112,10-172.546,39

01 00 Приходи из буџета 652.000,00 615.017,10 94,33 652.000,00 36.982,90 94,33615.017,10

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 672.300,00 898.663,51 133,67 672.300,00 -226.363,51 133,67898.663,51

07 00 Донације од осталих нивоа власти 40.000,00 7.496,78 18,74 40.000,00 32.503,22 18,747.496,78

08 00 Донације од невладиних организација и
појединаца

50.000,00 67.500,00 135,00 50.000,00 -17.500,00 135,0067.500,00

13 06 Нераспоређен  вишак прихода из ранијих
година - додатна средства

11.831,00 10.000,00 84,52 11.831,00 1.831,00 84,5210.000,00

71



Назив

Расходи и издаци из прихода, примања и
пренетих неутрошених средстава

Расходи и издаци из 
додатних средстава Укупна средства

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Остатак

Раздео

Глава

А
ктивност

Ф
ункционална

класиф
икација

Е
коном

ска
класиф

икација
Б
рој позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

0222 4237 Репрезентација 124.282,00 65.600,00 52,78 4.046.607,00 1.466.679,56 36,24 4.170.889,00 1.532.279,56 36,742.638.609,44

01 00 Приходи из буџета 124.282,00 65.600,00 52,78 124.282,00 58.682,00 52,7865.600,00

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 3.919.300,00 1.444.239,61 36,85 3.919.300,00 2.475.060,39 36,851.444.239,61

07 00 Донације од осталих нивоа власти 49.000,00 5.974,95 12,19 49.000,00 43.025,05 12,195.974,95

08 00 Донације од невладиних организација и
појединаца

1.500,00 1.465,00 97,67 1.500,00 35,00 97,671.465,00

13 06 Нераспоређен  вишак прихода из ранијих
година - додатна средства

76.807,00 15.000,00 19,53 76.807,00 61.807,00 19,5315.000,00

0222 4239 Остале опште услуге 4.204.566,63 2.766.401,94 65,80 2.740.227,20 2.699.935,22 98,53 6.944.793,83 5.466.337,16 78,711.478.456,67

01 00 Приходи из буџета 4.174.566,63 2.736.401,94 65,55 4.174.566,63 1.438.164,69 65,552.736.401,94

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 2.532.485,20 2.570.755,37 101,51 2.532.485,20 -38.270,17 101,512.570.755,37

05 00 Донације од иностраних земаља 100,00 0,00 100,00 100,00 0,00

07 00 Донације од осталих нивоа власти 157.000,00 104.537,85 66,58 157.000,00 52.462,15 66,58104.537,85

07 11 Донације од осталих нивоа власти -
трансфери из републичког буџета за нове
надлежности

30.000,00 30.000,00 100,00 30.000,00 100,0030.000,00

08 00 Донације од невладиних организација и
појединаца

22.000,00 22.000,00 100,00 22.000,00 100,0022.000,00

13 06 Нераспоређен  вишак прихода из ранијих
година - додатна средства

28.642,00 2.642,00 9,22 28.642,00 26.000,00 9,222.642,00

72



Назив

Расходи и издаци из прихода, примања и
пренетих неутрошених средстава

Расходи и издаци из 
додатних средстава Укупна средства

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Остатак

Раздео

Глава

А
ктивност

Ф
ункционална

класиф
икација

Е
коном

ска
класиф

икација
Б
рој позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ4240223 106.001.654,00 91.491.781,73 86,31 65.164.784,69 49.832.796,24 76,47 171.166.438,69 141.324.577,97 82,5729.841.860,72

0223 4242 Услуге образовања, културе и спорта 105.248.728,00 90.887.756,08 86,36 61.620.196,69 49.488.679,76 80,31 166.868.924,69 140.376.435,84 84,1226.492.488,85

01 00 Приходи из буџета 66.404.330,00 52.240.298,18 78,67 66.404.330,00 14.164.031,82 78,6752.240.298,18

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 36.929.836,00 33.161.431,34 89,80 36.929.836,00 3.768.404,66 89,8033.161.431,34

05 00 Донације од иностраних земаља 2.454.900,00 2.039.296,27 83,07 2.454.900,00 415.603,73 83,072.039.296,27

06 00 Донације од међународних организација 305.000,00 0,00 305.000,00 305.000,00 0,00

07 00 Донације од осталих нивоа власти 12.108.128,00 9.383.805,00 77,50 12.108.128,00 2.724.323,00 77,509.383.805,00

07 01 Донације од осталих нивоа власти - 
трансферна средства из републичког
буџета за расходе за запослене у
образовању и за културу

31.116.531,00 30.728.083,55 98,75 31.116.531,00 388.447,45 98,7530.728.083,55

07 11 Донације од осталих нивоа власти -
трансфери из републичког буџета за нове
надлежности

3.101.500,00 3.293.007,71 106,17 3.101.500,00 -191.507,71 106,173.293.007,71

08 00 Донације од невладиних организација и
појединаца

7.576.673,69 2.681.409,09 35,39 7.576.673,69 4.895.264,60 35,392.681.409,09

13 00 Нераспоређен  вишак прихода из ранијих
година

4.626.367,00 4.626.366,64 100,00 4.626.367,00 0,36 100,004.626.366,64

13 06 Нераспоређен  вишак прихода из ранијих
година - додатна средства

1.825.946,00 1.991.748,33 109,08 1.825.946,00 -165.802,33 109,081.991.748,33

15 00 Неутрошена средства донација из
претходних година

419.713,00 230.989,73 55,04 419.713,00 188.723,27 55,04230.989,73

0223 4243 Медицинске услуге 52.040,00 23.900,00 45,93 336.000,00 91.832,00 27,33 388.040,00 115.732,00 29,82272.308,00

01 00 Приходи из буџета 52.040,00 23.900,00 45,93 52.040,00 28.140,00 45,9323.900,00

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 236.000,00 35.350,00 14,98 236.000,00 200.650,00 14,9835.350,00

07 00 Донације од осталих нивоа власти 80.000,00 56.482,00 70,60 80.000,00 23.518,00 70,6056.482,00

13 06 Нераспоређен  вишак прихода из ранијих
година - додатна средства

20.000,00 0,00 20.000,00 20.000,00 0,00

0223 4246 Услуге очувања животне средине, науке и
геодетске услуге

491.500,00 80.534,00 16,39 491.500,00 80.534,00 16,39410.966,00

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 491.500,00 80.534,00 16,39 491.500,00 410.966,00 16,3980.534,00

0223 4249 Остале специјализоване услуге 700.886,00 580.125,65 82,77 2.717.088,00 171.750,48 6,32 3.417.974,00 751.876,13 22,002.666.097,87

01 00 Приходи из буџета 378.886,00 344.574,65 90,94 378.886,00 34.311,35 90,94344.574,65

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 1.901.400,00 76.062,54 4,00 1.901.400,00 1.825.337,46 4,0076.062,54

05 00 Донације од иностраних земаља 220.000,00 0,00 220.000,00 220.000,00 0,00

06 00 Донације од међународних организација 500.000,00 0,00 500.000,00 500.000,00 0,00

07 11 Донације од осталих нивоа власти -
трансфери из републичког буџета за нове
надлежности

322.000,00 235.551,00 73,15 322.000,00 86.449,00 73,15235.551,00

08 00 Донације од невладиних организација и
појединаца

70.000,00 70.000,00 100,00 70.000,00 100,0070.000,00

13 06 Нераспоређен  вишак прихода из ранијих
година - додатна средства

25.688,00 25.687,94 100,00 25.688,00 0,06 100,0025.687,94

ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ4250224 12.844.765,00 11.699.295,67 91,08 2.815.162,00 2.283.686,67 81,12 15.659.927,00 13.982.982,34 89,291.676.944,66

0224 4251 Текуће поправке и одржавање зграда и
објеката

10.340.235,00 9.372.919,27 90,65 1.132.857,00 842.011,28 74,33 11.473.092,00 10.214.930,55 89,031.258.161,45

01 00 Приходи из буџета 10.340.235,00 9.372.919,27 90,65 10.340.235,00 967.315,73 90,659.372.919,27

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 1.107.500,00 821.653,93 74,19 1.107.500,00 285.846,07 74,19821.653,93

13 06 Нераспоређен  вишак прихода из ранијих
година - додатна средства

25.357,00 20.357,35 80,28 25.357,00 4.999,65 80,2820.357,35

0224 4252 Текуће поправке и одржавање опреме 2.504.530,00 2.326.376,40 92,89 1.682.305,00 1.441.675,39 85,70 4.186.835,00 3.768.051,79 90,00418.783,21

01 00 Приходи из буџета 2.504.530,00 2.326.376,40 92,89 2.504.530,00 178.153,60 92,892.326.376,40

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 1.447.500,00 1.216.675,39 84,05 1.447.500,00 230.824,61 84,051.216.675,39

13 06 Нераспоређен  вишак прихода из ранијих
година - додатна средства

234.805,00 225.000,00 95,82 234.805,00 9.805,00 95,82225.000,00

73



Назив

Расходи и издаци из прихода, примања и
пренетих неутрошених средстава

Расходи и издаци из 
додатних средстава Укупна средства

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Остатак

Раздео

Глава

А
ктивност

Ф
ункционална

класиф
икација

Е
коном

ска
класиф

икација
Б
рој позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

МАТЕРИЈАЛ4260225 29.727.049,00 28.380.893,30 95,47 16.726.223,00 13.005.059,70 77,75 46.453.272,00 41.385.953,00 89,095.067.319,00

0225 4261 Административни материјал 1.610.000,00 1.408.878,33 87,51 1.455.034,00 914.609,31 62,86 3.065.034,00 2.323.487,64 75,81741.546,36

01 00 Приходи из буџета 1.610.000,00 1.408.878,33 87,51 1.610.000,00 201.121,67 87,511.408.878,33

03 00 Социјални доприноси 4.500,00 0,00 -4.500,00 0,004.500,00

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 1.357.340,00 856.595,09 63,11 1.357.340,00 500.744,91 63,11856.595,09

05 00 Донације од иностраних земаља 100,00 0,00 100,00 100,00 0,00

06 00 Донације од међународних организација 20.000,00 0,00 20.000,00 20.000,00 0,00

07 00 Донације од осталих нивоа власти 70.000,00 53.514,22 76,45 70.000,00 16.485,78 76,4553.514,22

13 06 Нераспоређен  вишак прихода из ранијих
година - додатна средства

7.594,00 0,00 7.594,00 7.594,00 0,00

0225 4263 Материјали за образовање и усавршавање
запослених

1.250.000,00 1.159.974,73 92,80 684.860,00 344.632,49 50,32 1.934.860,00 1.504.607,22 77,76430.252,78

01 00 Приходи из буџета 1.250.000,00 1.159.974,73 92,80 1.250.000,00 90.025,27 92,801.159.974,73

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 651.900,00 321.672,49 49,34 651.900,00 330.227,51 49,34321.672,49

07 00 Донације од осталих нивоа власти 10.000,00 10.000,00 100,00 10.000,00 100,0010.000,00

13 06 Нераспоређен  вишак прихода из ранијих
година - додатна средства

22.960,00 12.960,00 56,45 22.960,00 10.000,00 56,4512.960,00

0225 4264 Материјали за саобраћај 2.385.500,00 1.887.189,93 79,11 1.921.800,00 1.335.677,76 69,50 4.307.300,00 3.222.867,69 74,821.084.432,31

01 00 Приходи из буџета 2.136.500,00 1.812.404,20 84,83 2.136.500,00 324.095,80 84,831.812.404,20

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 1.881.700,00 1.315.677,76 69,92 1.881.700,00 566.022,24 69,921.315.677,76

05 00 Донације од иностраних земаља 100,00 0,00 100,00 100,00 0,00

07 00 Донације од осталих нивоа власти 20.000,00 10.000,00 50,00 20.000,00 10.000,00 50,0010.000,00

07 11 Донације од осталих нивоа власти -
трансфери из републичког буџета за нове
надлежности

249.000,00 74.785,73 30,03 249.000,00 174.214,27 30,0374.785,73

13 06 Нераспоређен  вишак прихода из ранијих
година - додатна средства

20.000,00 10.000,00 50,00 20.000,00 10.000,00 50,0010.000,00

0225 4265 Материјали за очување животне средине и
науку

14.200,00 0,00 14.200,00 0,00 0,0014.200,00

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 14.200,00 0,00 14.200,00 14.200,00 0,00

0225 4266 Материјали за образовање, културу и
спорт

23.886.829,00 23.353.501,45 97,77 11.354.993,00 8.997.692,76 79,24 35.241.822,00 32.351.194,21 91,802.890.627,79

01 00 Приходи из буџета 13.828.830,00 13.424.396,71 97,08 13.828.830,00 404.433,29 97,0813.424.396,71

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 4.638.800,00 3.146.763,14 67,84 4.638.800,00 1.492.036,86 67,843.146.763,14

07 00 Донације од осталих нивоа власти 5.945.000,00 5.156.866,71 86,74 5.945.000,00 788.133,29 86,745.156.866,71

07 01 Донације од осталих нивоа власти - 
трансферна средства из републичког
буџета за расходе за запослене у
образовању и за културу

8.548.000,00 8.356.493,25 97,76 8.548.000,00 191.506,75 97,768.356.493,25

07 11 Донације од осталих нивоа власти -
трансфери из републичког буџета за нове
надлежности

1.080.965,00 1.143.576,73 105,79 1.080.965,00 -62.611,73 105,791.143.576,73

08 00 Донације од невладиних организација и
појединаца

50.163,00 12.662,91 25,24 50.163,00 37.500,09 25,2412.662,91

13 00 Нераспоређен  вишак прихода из ранијих
година

429.034,00 429.034,76 100,00 429.034,00 -0,76 100,00429.034,76

13 06 Нераспоређен  вишак прихода из ранијих
година - додатна средства

720.630,00 681.000,00 94,50 720.630,00 39.630,00 94,50681.000,00

15 00 Неутрошена средства донација из
претходних година

400,00 400,00 100,00 400,00 100,00400,00

0225 4268 Материјали за одржавање хигијене и
угоститељство

594.720,00 571.348,86 96,07 603.900,00 742.331,28 122,92 1.198.620,00 1.313.680,14 109,60-115.060,14

01 00 Приходи из буџета 594.720,00 571.348,86 96,07 594.720,00 23.371,14 96,07571.348,86

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 551.900,00 715.036,54 129,56 551.900,00 -163.136,54 129,56715.036,54

07 00 Донације од осталих нивоа власти 9.000,00 4.294,74 47,72 9.000,00 4.705,26 47,724.294,74

13 06 Нераспоређен  вишак прихода из ранијих
година - додатна средства

43.000,00 23.000,00 53,49 43.000,00 20.000,00 53,4923.000,00

74



Назив

Расходи и издаци из прихода, примања и
пренетих неутрошених средстава

Расходи и издаци из 
додатних средстава Укупна средства

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Остатак

Раздео

Глава

А
ктивност

Ф
ункционална

класиф
икација

Е
коном

ска
класиф

икација
Б
рој позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

0225 4269 Материјали за посебне намене 691.436,00 670.116,10 96,92 691.436,00 670.116,10 96,9221.319,90

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 662.740,00 665.116,10 100,36 662.740,00 -2.376,10 100,36665.116,10

13 06 Нераспоређен  вишак прихода из ранијих
година - додатна средства

28.696,00 5.000,00 17,42 28.696,00 23.696,00 17,425.000,00

АМОРТИЗАЦИЈА НЕКРЕТНИНА И
ОПРЕМЕ

4310226 750.000,00 1.021.028,91 136,14 750.000,00 1.021.028,91 136,14-271.028,91

0226 4311 Амортизација зграда и грађевинских
објеката

500.000,00 338.051,98 67,61 500.000,00 338.051,98 67,61161.948,02

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 500.000,00 338.051,98 67,61 500.000,00 161.948,02 67,61338.051,98

0226 4312 Амортизација опреме 250.000,00 682.976,93 273,19 250.000,00 682.976,93 273,19-432.976,93

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 250.000,00 682.976,93 273,19 250.000,00 -432.976,93 273,19682.976,93

АМОРТИЗАЦИЈА НЕМАТЕРИЈАЛНЕ
ИМОВИНЕ

435 4.188,59 0,00 0,00 4.188,59 0,00-4.188,59

 4351 Амортизација нематеријалне имовине 4.188,59 0,00 0,00 4.188,59 0,00-4.188,59

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 4.188,59 0,00 -4.188,59 0,004.188,59

ОТПЛАТА  ДОМАЋИХ КАМАТА4410227 1.000,00 1.098,09 109,81 1.000,00 1.098,09 109,81-98,09

0227 4414 Отплата камата домаћим пословним
банкама

1.098,09 0,00 0,00 1.098,09 0,00-1.098,09

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 1.098,09 0,00 -1.098,09 0,001.098,09

0227 4415 Отплата камата осталим домаћим
кредиторима

1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,001.000,00

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 1.000,00 0,00 1.000,00 1.000,00 0,00

ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ
ЗАДУЖИВАЊА

4440228 110.000,00 88.153,65 80,14 156.500,00 49.999,40 31,95 266.500,00 138.153,05 51,84128.346,95

0228 4441 Негативне курсне разлике 107.000,00 19.592,82 18,31 107.000,00 19.592,82 18,3187.407,18

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 107.000,00 19.592,82 18,31 107.000,00 87.407,18 18,3119.592,82

0228 4442 Казне за кашњење 110.000,00 88.153,65 80,14 43.500,00 30.406,58 69,90 153.500,00 118.560,23 77,2434.939,77

01 00 Приходи из буџета 110.000,00 88.153,65 80,14 110.000,00 21.846,35 80,1488.153,65

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 35.500,00 22.406,58 63,12 35.500,00 13.093,42 63,1222.406,58

13 06 Нераспоређен  вишак прихода из ранијих
година - додатна средства

8.000,00 8.000,00 100,00 8.000,00 100,008.000,00

0228 4443 Таксе које проистичу из задуживања 6.000,00 0,00 6.000,00 0,00 0,006.000,00

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 6.000,00 0,00 6.000,00 6.000,00 0,00

ДОТАЦИЈЕ МЕЂУНАРОДНИМ
ОРГАНИЗАЦИЈАМА

4620229 561.700,00 560.350,73 99,76 561.700,00 560.350,73 99,761.349,27

0229 4621 Текуће дотације међународним
организацијама

561.700,00 560.350,73 99,76 561.700,00 560.350,73 99,761.349,27

01 00 Приходи из буџета 561.700,00 560.350,73 99,76 561.700,00 1.349,27 99,76560.350,73

ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ465 32.476,50 0,00 0,00 32.476,50 0,00-32.476,50

 4651 Остале текуће дотације и трансфери 32.476,50 0,00 0,00 32.476,50 0,00-32.476,50

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 32.476,50 0,00 -32.476,50 0,0032.476,50

НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ
ЗАШТИТУ ИЗ БУЏЕТА

4720230 1.120.000,00 120.000,00 10,71 530.000,00 334.000,00 63,02 1.650.000,00 454.000,00 27,521.196.000,00

0230 4727 Накнаде из буџета за образовање, културу,
науку и спорт

1.120.000,00 120.000,00 10,71 530.000,00 334.000,00 63,02 1.650.000,00 454.000,00 27,521.196.000,00

01 00 Приходи из буџета 1.120.000,00 120.000,00 10,71 1.120.000,00 1.000.000,00 10,71120.000,00

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 350.000,00 154.000,00 44,00 350.000,00 196.000,00 44,00154.000,00

08 00 Донације од невладиних организација и
појединаца

180.000,00 180.000,00 100,00 180.000,00 100,00180.000,00

75



Назив

Расходи и издаци из прихода, примања и
пренетих неутрошених средстава

Расходи и издаци из 
додатних средстава Укупна средства

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Остатак

Раздео

Глава

А
ктивност

Ф
ункционална

класиф
икација

Е
коном

ска
класиф

икација
Б
рој позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ
ОРГАНИЗАЦИЈАМА

4810231 351.259,00 346.518,80 98,65 351.259,00 346.518,80 98,654.740,20

0231 4811 Дотације непрофитним организацијама
које пружају помоћ домаћинствима

33.000,00 33.000,00 100,00 33.000,00 33.000,00 100,000,00

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 33.000,00 33.000,00 100,00 33.000,00 100,0033.000,00

0231 4819 Дотације осталим непрофитним
институцијама

318.259,00 313.518,80 98,51 318.259,00 313.518,80 98,514.740,20

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 203.000,00 198.260,00 97,67 203.000,00 4.740,00 97,67198.260,00

07 00 Донације од осталих нивоа власти 115.259,00 115.258,80 100,00 115.259,00 0,20 100,00115.258,80

ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ
И ПЕНАЛИ

4820232 215.800,00 135.477,80 62,78 1.324.329,00 1.027.444,73 77,58 1.540.129,00 1.162.922,53 75,51377.206,47

0232 4821 Остали порези 70.350,00 28.850,80 41,01 548.529,00 267.468,11 48,76 618.879,00 296.318,91 47,88322.560,09

01 00 Приходи из буџета 70.350,00 28.850,80 41,01 70.350,00 41.499,20 41,0128.850,80

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 276.600,00 138.317,57 50,01 276.600,00 138.282,43 50,01138.317,57

05 00 Донације од иностраних земаља 190.720,00 100.441,54 52,66 190.720,00 90.278,46 52,66100.441,54

06 00 Донације од међународних организација 25.000,00 0,00 25.000,00 25.000,00 0,00

08 00 Донације од невладиних организација и
појединаца

23.500,00 16.000,00 68,09 23.500,00 7.500,00 68,0916.000,00

09 00 Примања од продаје нефинансијске
имовине

5.500,00 0,00 5.500,00 5.500,00 0,00

13 06 Нераспоређен  вишак прихода из ранијих
година - додатна средства

15.500,00 1.000,00 6,45 15.500,00 14.500,00 6,451.000,00

15 00 Неутрошена средства донација из
претходних година

11.709,00 11.709,00 100,00 11.709,00 100,0011.709,00

0232 4822 Обавезне таксе 145.450,00 106.627,00 73,31 520.800,00 704.876,62 135,34 666.250,00 811.503,62 121,80-145.253,62

01 00 Приходи из буџета 145.450,00 106.627,00 73,31 145.450,00 38.823,00 73,31106.627,00

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 499.800,00 688.536,62 137,76 499.800,00 -188.736,62 137,76688.536,62

13 06 Нераспоређен  вишак прихода из ранијих
година - додатна средства

21.000,00 16.340,00 77,81 21.000,00 4.660,00 77,8116.340,00

0232 4823 Новчане казне и пенали 255.000,00 55.100,00 21,61 255.000,00 55.100,00 21,61199.900,00

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 255.000,00 55.100,00 21,61 255.000,00 199.900,00 21,6155.100,00

НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО
РЕШЕЊУ СУДОВА

4830233 5.879.361,37 6.978.824,11 118,70 1.002.000,00 1.377.999,06 137,52 6.881.361,37 8.356.823,17 121,44-1.475.461,80

0233 4831 Новчане казне и пенали по решењу судова 5.879.361,37 6.978.824,11 118,70 1.002.000,00 1.377.999,06 137,52 6.881.361,37 8.356.823,17 121,44-1.475.461,80

01 00 Приходи из буџета 5.879.361,37 6.955.989,58 118,31 5.879.361,37 -1.076.628,21 118,316.955.989,58

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 1.002.000,00 1.377.999,06 137,52 1.002.000,00 -375.999,06 137,521.377.999,06

07 01 Донације од осталих нивоа власти - 
трансферна средства из републичког
буџета за расходе за запослене у
образовању и за културу

22.834,53 0,00 -22.834,53 0,0022.834,53

НАКНАДА ШТЕТЕ ЗА ПОВРЕДЕ ИЛИ
ШТЕТУ НАСТАЛУ УСЛЕД
ЕЛЕМЕНТАРНИХ НЕПОГОДА ИЛИ
ДРУГИХ ПРИРОДНИХ УЗРОКА

484 6.420,03 0,00 0,00 6.420,03 0,00-6.420,03

 4841 Накнада штете за повреде или штету
насталу услед елементарних непогода

6.420,03 0,00 0,00 6.420,03 0,00-6.420,03

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 6.420,03 0,00 -6.420,03 0,006.420,03

76



Назив

Расходи и издаци из прихода, примања и
пренетих неутрошених средстава

Расходи и издаци из 
додатних средстава Укупна средства

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Остатак

Раздео

Глава

А
ктивност

Ф
ункционална

класиф
икација

Е
коном

ска
класиф

икација
Б
рој позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ5110234 5.900.821,00 4.556.271,12 77,21 4.968.000,00 4.064.448,00 81,81 10.868.821,00 8.620.719,12 79,322.248.101,88

0234 5112 Изградња зграда и објеката 4.604.121,00 4.262.451,12 92,58 4.948.000,00 4.043.208,00 81,71 9.552.121,00 8.305.659,12 86,951.246.461,88

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 33.000,00 0,00 -33.000,00 0,0033.000,00

07 00 Донације од осталих нивоа власти 4.920.000,00 4.000.000,00 81,30 4.920.000,00 920.000,00 81,304.000.000,00

08 00 Донације од невладиних организација и
појединаца

28.000,00 10.208,00 36,46 28.000,00 17.792,00 36,4610.208,00

13 00 Нераспоређен  вишак прихода из ранијих
година

4.604.121,00 4.262.451,12 92,58 4.604.121,00 341.669,88 92,584.262.451,12

0234 5114 Пројектно планирање 1.296.700,00 293.820,00 22,66 20.000,00 21.240,00 106,20 1.316.700,00 315.060,00 23,931.001.640,00

01 00 Приходи из буџета 1.296.700,00 293.820,00 22,66 1.296.700,00 1.002.880,00 22,66293.820,00

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 20.000,00 21.240,00 106,20 20.000,00 -1.240,00 106,2021.240,00

77



Назив

Расходи и издаци из прихода, примања и
пренетих неутрошених средстава

Расходи и издаци из 
додатних средстава Укупна средства

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Остатак

Раздео

Глава

А
ктивност

Ф
ункционална

класиф
икација

Е
коном

ска
класиф

икација
Б
рој позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

МАШИНЕ И ОПРЕМА5120235 11.926.900,00 10.886.384,46 91,28 9.291.816,22 3.038.677,91 32,70 21.218.716,22 13.925.062,37 65,637.293.653,85

0235 5121 Опрема за саобраћај 1.555.000,00 955.000,00 61,41 3.367.087,00 1.805.421,20 53,62 4.922.087,00 2.760.421,20 56,082.161.665,80

01 00 Приходи из буџета 1.555.000,00 955.000,00 61,41 1.555.000,00 600.000,00 61,41955.000,00

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 1.230.000,00 0,00 1.230.000,00 1.230.000,00 0,00

05 00 Донације од иностраних земаља 100,00 0,00 100,00 100,00 0,00

09 00 Примања од продаје нефинансијске
имовине

320.000,00 142.051,29 44,39 320.000,00 177.948,71 44,39142.051,29

13 06 Нераспоређен  вишак прихода из ранијих
година - додатна средства

1.816.987,00 1.663.369,91 91,55 1.816.987,00 153.617,09 91,551.663.369,91

0235 5122 Административна опрема 2.800.000,00 2.594.002,14 92,64 3.452.160,68 754.730,32 21,86 6.252.160,68 3.348.732,46 53,562.903.428,22

01 00 Приходи из буџета 2.700.000,00 2.494.002,14 92,37 2.700.000,00 205.997,86 92,372.494.002,14

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 557.990,00 204.431,94 36,64 557.990,00 353.558,06 36,64204.431,94

05 00 Донације од иностраних земаља 475.000,00 0,00 475.000,00 475.000,00 0,00

07 11 Донације од осталих нивоа власти -
трансфери из републичког буџета за нове
надлежности

100.000,00 100.000,00 100,00 100.000,00 100,00100.000,00

08 00 Донације од невладиних организација и
појединаца

1.565.425,68 485.036,82 30,98 1.565.425,68 1.080.388,86 30,98485.036,82

13 06 Нераспоређен  вишак прихода из ранијих
година - додатна средства

853.745,00 65.261,56 7,64 853.745,00 788.483,44 7,6465.261,56

0235 5124 Опрема за заштиту животне средине 10.381,00 0,00 0,00 10.381,00 0,00-10.381,00

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 10.381,00 0,00 -10.381,00 0,0010.381,00

0235 5126 Опрема за образовање, науку, културу и
спорт

3.921.900,00 3.866.336,04 98,58 2.040.742,28 456.444,51 22,37 5.962.642,28 4.322.780,55 72,501.639.861,73

01 00 Приходи из буџета 3.180.000,00 3.124.116,04 98,24 3.180.000,00 55.883,96 98,243.124.116,04

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 540.000,00 72.083,82 13,35 540.000,00 467.916,18 13,3572.083,82

05 00 Донације од иностраних земаља 100.000,00 0,00 100.000,00 100.000,00 0,00

07 11 Донације од осталих нивоа власти -
трансфери из републичког буџета за нове
надлежности

741.900,00 742.220,00 100,04 741.900,00 -320,00 100,04742.220,00

08 00 Донације од невладиних организација и
појединаца

293.810,28 291.749,98 99,30 293.810,28 2.060,30 99,30291.749,98

09 00 Примања од продаје нефинансијске
имовине

50.000,00 0,00 50.000,00 50.000,00 0,00

13 06 Нераспоређен  вишак прихода из ранијих
година - додатна средства

986.378,00 22.056,53 2,24 986.378,00 964.321,47 2,2422.056,53

15 00 Неутрошена средства донација из
претходних година

70.554,00 70.554,18 100,00 70.554,00 -0,18 100,0070.554,18

0235 5128 Опрема за јавну безбедност 3.650.000,00 3.471.046,28 95,10 231.826,26 11.700,88 5,05 3.881.826,26 3.482.747,16 89,72399.079,10

01 00 Приходи из буџета 3.650.000,00 3.471.046,28 95,10 3.650.000,00 178.953,72 95,103.471.046,28

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 120.125,26 0,00 120.125,26 120.125,26 0,00

13 06 Нераспоређен  вишак прихода из ранијих
година - додатна средства

111.701,00 11.700,88 10,48 111.701,00 100.000,12 10,4811.700,88

0235 5129 Опрема за производњу, моторна,
непокретна и немоторна опрема

200.000,00 0,00 200.000,00 0,00 0,00200.000,00

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 100.000,00 0,00 100.000,00 100.000,00 0,00

13 06 Нераспоређен  вишак прихода из ранијих
година - додатна средства

100.000,00 0,00 100.000,00 100.000,00 0,00

НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА5150236 2.350.000,00 744.585,60 31,68 60.400,00 72.336,00 119,76 2.410.400,00 816.921,60 33,891.593.478,40

0236 5151 Нематеријална имовина 2.350.000,00 744.585,60 31,68 60.400,00 72.336,00 119,76 2.410.400,00 816.921,60 33,891.593.478,40

01 00 Приходи из буџета 2.350.000,00 744.585,60 31,68 2.350.000,00 1.605.414,40 31,68744.585,60

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 40.000,00 71.936,00 179,84 40.000,00 -31.936,00 179,8471.936,00

13 06 Нераспоређен  вишак прихода из ранијих
година - додатна средства

20.400,00 400,00 1,96 20.400,00 20.000,00 1,96400,00

78



Назив

Расходи и издаци из прихода, примања и
пренетих неутрошених средстава

Расходи и издаци из 
додатних средстава Укупна средства

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Остатак

Раздео

Глава

А
ктивност

Ф
ункционална

класиф
икација

Е
коном

ска
класиф

икација
Б
рој позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

ЗАЛИХЕ РОБЕ ЗА ДАЉУ ПРОДАЈУ5230237 929.000,00 87.646,92 9,43 929.000,00 87.646,92 9,43841.353,08

0237 5231 Залихе робе за даљу продају 929.000,00 87.646,92 9,43 929.000,00 87.646,92 9,43841.353,08

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 829.000,00 58.250,92 7,03 829.000,00 770.749,08 7,0358.250,92

09 00 Примања од продаје нефинансијске
имовине

100.000,00 29.396,00 29,40 100.000,00 70.604,00 29,4029.396,00

НАБАВКА ДОМАЋЕ ФИНАНСИЈСКЕ
ИМОВИНЕ

6210238 100.000,00 0,00 100.000,00 0,00 0,00100.000,00

0238 6216 Кредити физичким лицима и
домаћинствима у земљи

100.000,00 0,00 100.000,00 0,00 0,00100.000,00

12 00 Примања од отплате датих кредита и
продаје финансијске имовине

100.000,00 0,00 100.000,00 100.000,00 0,00

Укупно за функцију  820 1.140.430.797,00 1.095.210.349,64

Извори финансирања за функцију  820

01 00 Приходи из буџета 277.337.076,00 237.493.548,69

15 00

13 06

Неутрошена средства донација из
претходних година

13 00

Нераспоређен  вишак прихода из ранијих
година - додатна средства

9.788.142,00 9.446.472,52

12 00

Нераспоређен  вишак прихода из ранијих
година

09 00

Примања од отплате датих кредита и
продаје финансијске имовине

08 00

Примања од продаје нефинансијске
имовине

07 11

Донације од невладиних организација и
појединаца

8.305.579,00 8.156.586,84

07 01

Донације од осталих нивоа власти -
трансфери из републичког буџета за нове
надлежности

845.000.000,00 840.113.741,59

07 00
Донације од осталих нивоа власти - 
трансферна средства из републичког
буџета за расходе за запослене у
образовању и за културу

06 00
Донације од осталих нивоа власти

05 00
Донације од међународних организација

04 00
Донације од иностраних земаља

03 00
Сопствени приходи буџетских корисника
Социјални доприноси

96,51

98,21

99,42

85,63

502.376,00 313.652,91 62,43

8.320.918,00 5.414.759,24 65,07

100.000,00 0,00

475.500,00 171.447,29 36,06

4.216.490,68 41,24

62.557.332,88 89,77

0,00

3.876.438,57 74,04

85.948.337,93 68,86

14.574.444,51 91,54

10.224.197,65

69.684.387,00

1.000.000,00

5.235.720,00

124.812.418,00

15.921.820,00

236.277.336,65 177.072.904,0196,03 74,94

277.337.076,00 237.493.548,69 85,6339.843.527,31

15.921.820,00 14.574.444,51 91,541.347.375,49

124.812.418,00 85.948.337,93 68,8638.864.080,07

5.235.720,00 3.876.438,57 74,041.359.281,43

1.000.000,00 0,001.000.000,00

69.684.387,00 62.557.332,88 89,777.127.054,12

845.000.000,00 840.113.741,59 99,424.886.258,41

8.305.579,00 8.156.586,84 98,21148.992,16

10.224.197,65 4.216.490,68 41,246.007.706,97

475.500,00 171.447,29 36,06304.052,71

100.000,00 0,00100.000,00

9.788.142,00 9.446.472,52 96,51341.669,48

8.320.918,00 5.414.759,24 65,072.906.158,76

502.376,00 313.652,91 62,43188.723,09

1.376.708.133,65 1.272.283.253,65 92,41104.424.880,00

79



Назив

Расходи и издаци из прихода, примања и
пренетих неутрошених средстава

Расходи и издаци из 
додатних средстава Укупна средства

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Остатак

Раздео

Глава

А
ктивност

Ф
ункционална

класиф
икација

Е
коном

ска
класиф

икација
Б
рој позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

1.140.430.797,00 1.095.210.349,64

Извори финансирања за главу

15 00

13 06

Неутрошена средства донација из
претходних година

13 00

Нераспоређен  вишак прихода из ранијих
година - додатна средства

9.788.142,00 9.446.472,52

12 00

Нераспоређен  вишак прихода из ранијих
година

09 00

Примања од отплате датих кредита и
продаје финансијске имовине

08 00

Примања од продаје нефинансијске
имовине

07 11

Донације од невладиних организација и
појединаца

8.305.579,00 8.156.586,84

07 01

Донације од осталих нивоа власти -
трансфери из републичког буџета за нове
надлежности

845.000.000,00 840.113.741,59

07 00
Донације од осталих нивоа власти - 
трансферна средства из републичког
буџета за расходе за запослене у
образовању и за културу

06 00
Донације од осталих нивоа власти

05 00
Донације од међународних организација

04 00
Донације од иностраних земаља

01 00

Сопствени приходи буџетских корисника

277.337.076,00 237.493.548,69

03 00
Приходи из буџета
Социјални доприноси

96,51

98,21

99,42

502.376,00 313.652,91 62,43

8.320.918,00 5.414.759,24 65,07

100.000,00 0,00

475.500,00 171.447,29 36,06

4.216.490,68 41,24

62.557.332,88 89,77

0,00

3.876.438,57 74,04

85.948.337,93 68,86

14.574.444,51 91,54

10.224.197,65

69.684.387,00

1.000.000,00

5.235.720,00

124.812.418,00

15.921.820,00

236.277.336,65 177.072.904,0196,03 74,94

277.337.076,00 237.493.548,69 85,6339.843.527,31

15.921.820,00 14.574.444,51 91,541.347.375,49

124.812.418,00 85.948.337,93 68,8638.864.080,07

5.235.720,00 3.876.438,57 74,041.359.281,43

1.000.000,00 0,001.000.000,00

69.684.387,00 62.557.332,88 89,777.127.054,12

845.000.000,00 840.113.741,59 99,424.886.258,41

8.305.579,00 8.156.586,84 98,21148.992,16

10.224.197,65 4.216.490,68 41,246.007.706,97

475.500,00 171.447,29 36,06304.052,71

100.000,00 0,00100.000,00

9.788.142,00 9.446.472,52 96,51341.669,48

8.320.918,00 5.414.759,24 65,072.906.158,76

502.376,00 313.652,91 62,43188.723,09

1.376.708.133,65 1.272.283.253,65 92,41104.424.880,00

01

01Све за главу

80



Назив

Расходи и издаци из прихода, примања и
пренетих неутрошених средстава

Расходи и издаци из 
додатних средстава Укупна средства

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Остатак

Раздео

Глава

А
ктивност

Ф
ункционална

класиф
икација

Е
коном

ска
класиф

икација
Б
рој позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

1.611.164.114,93 1.559.003.151,78

Извори финансирања за раздео

15 00

13 06

Неутрошена средства донација из
претходних година

13 00

Нераспоређен  вишак прихода из ранијих
година - додатна средства

9.788.142,00 9.446.472,52

12 00

Нераспоређен  вишак прихода из ранијих
година

09 00

Примања од отплате датих кредита и
продаје финансијске имовине

08 00

Примања од продаје нефинансијске
имовине

07 11

Донације од невладиних организација и
појединаца

8.575.579,00 8.426.586,84

07 01

Донације од осталих нивоа власти -
трансфери из републичког буџета за нове
надлежности

845.000.000,00 840.113.741,59

07 00
Донације од осталих нивоа власти - 
трансферна средства из републичког
буџета за расходе за запослене у
образовању и за културу

06 00
Донације од осталих нивоа власти

05 00
Донације од међународних организација

04 00
Донације од иностраних земаља

01 00

Сопствени приходи буџетских корисника

747.800.393,93 701.016.350,83

03 00
Приходи из буџета
Социјални доприноси

96,51

98,26

99,42

93,74

502.376,00 313.652,91 62,43

8.320.918,00 5.414.759,24 65,07

100.000,00

475.500,00 171.447,29 36,06

4.216.490,68 41,24

62.557.332,88 89,77

3.876.438,57 74,04

85.948.337,93 68,86

14.574.444,51 91,54

10.224.197,65

69.684.387,00

1.000.000,00

5.235.720,00

124.812.418,00

15.921.820,00

236.277.336,65 177.072.904,0196,76 74,94

747.800.393,93 701.016.350,83 93,7446.784.043,10

15.921.820,00 14.574.444,51 91,541.347.375,49

124.812.418,00 85.948.337,93 68,8638.864.080,07

5.235.720,00 3.876.438,57 74,041.359.281,43

1.000.000,00 1.000.000,00

69.684.387,00 62.557.332,88 89,777.127.054,12

845.000.000,00 840.113.741,59 99,424.886.258,41

8.575.579,00 8.426.586,84 98,26148.992,16

10.224.197,65 4.216.490,68 41,246.007.706,97

475.500,00 171.447,29 36,06304.052,71

100.000,00 100.000,00

9.788.142,00 9.446.472,52 96,51341.669,48

8.320.918,00 5.414.759,24 65,072.906.158,76

502.376,00 313.652,91 62,43188.723,09

1.847.441.451,58 1.736.076.055,79 93,97111.365.395,79

08

УКУПНО ЗА РАЗДЕО 08

81



Назив

Расходи и издаци из прихода, примања и
пренетих неутрошених средстава

Расходи и издаци из 
додатних средстава Укупна средства

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Остатак

Раздео

Глава

А
ктивност

Ф
ункционална

класиф
икација

Е
коном

ска
класиф

икација
Б
рој позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

09 ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ИНФОРМАЦИЈЕ

830 Услуге емитовања и штампања
ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ
ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ)

4110239 35.462.000,00 32.993.949,00 93,04 35.462.000,00 32.993.949,00 93,042.468.051,00

0239 4111 Плате, додаци и накнаде запослених 35.462.000,00 32.993.949,00 93,04 35.462.000,00 32.993.949,00 93,042.468.051,00

01 00 Приходи из буџета 35.462.000,00 32.993.949,00 93,04 35.462.000,00 2.468.051,00 93,0432.993.949,00

СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА
ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА

4120240 6.347.698,00 5.905.904,00 93,04 6.347.698,00 5.905.904,00 93,04441.794,00

0240 4121 Допринос за пензијско и инвалидско
осигурање

3.900.820,00 3.629.324,00 93,04 3.900.820,00 3.629.324,00 93,04271.496,00

01 00 Приходи из буџета 3.900.820,00 3.629.324,00 93,04 3.900.820,00 271.496,00 93,043.629.324,00

0240 4122 Допринос за здравствено осигурање 2.180.913,00 2.029.125,00 93,04 2.180.913,00 2.029.125,00 93,04151.788,00

01 00 Приходи из буџета 2.180.913,00 2.029.125,00 93,04 2.180.913,00 151.788,00 93,042.029.125,00

0240 4123 Допринос за незапосленост 265.965,00 247.455,00 93,04 265.965,00 247.455,00 93,0418.510,00

01 00 Приходи из буџета 265.965,00 247.455,00 93,04 265.965,00 18.510,00 93,04247.455,00

НАКНАДЕ У НАТУРИ4130241 260.416,00 230.966,72 88,69 260.416,00 230.966,72 88,6929.449,28

0241 4131 Накнаде у натури 260.416,00 230.966,72 88,69 260.416,00 230.966,72 88,6929.449,28

01 00 Приходи из буџета 260.416,00 230.966,72 88,69 260.416,00 29.449,28 88,69230.966,72

СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА
ЗАПОСЛЕНИМА

4140242 772.882,00 1,00 0,00 772.882,00 1,00 0,00772.881,00

0242 4141 Исплата накнада за време одсуствовања с
посла на терет фондова

248.000,00 1,00 0,00 248.000,00 1,00 0,00247.999,00

01 00 Приходи из буџета 248.000,00 1,00 0,00 248.000,00 247.999,00 0,001,00

0242 4143 Отпремнине и помоћи 394.882,00 0,00 394.882,00 0,00 0,00394.882,00

01 00 Приходи из буџета 394.882,00 0,00 394.882,00 394.882,00 0,00

0242 4144 Помоћ у медицинском лечењу запосленог
или чланова уже породице и друге помоћи
запосленом

130.000,00 0,00 130.000,00 0,00 0,00130.000,00

01 00 Приходи из буџета 130.000,00 0,00 130.000,00 130.000,00 0,00

НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА
ЗАПОСЛЕНЕ

4150243 700.447,00 632.123,49 90,25 700.447,00 632.123,49 90,2568.323,51

0243 4151 Накнаде трошкова за запослене 700.447,00 632.123,49 90,25 700.447,00 632.123,49 90,2568.323,51

01 00 Приходи из буџета 700.447,00 632.123,49 90,25 700.447,00 68.323,51 90,25632.123,49

НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И 
ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ

4160244 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,001.000,00

0244 4161 Награде запосленима и остали посебни
расходи

1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,001.000,00

01 00 Приходи из буџета 1.000,00 0,00 1.000,00 1.000,00 0,00

СТАЛНИ ТРОШКОВИ4210245 2.200.700,00 2.005.819,92 91,14 2.200.700,00 2.005.819,92 91,14194.880,08

0245 4211 Трошкови платног промета и банкарских
услуга

70.000,00 3.500,00 5,00 70.000,00 3.500,00 5,0066.500,00

01 00 Приходи из буџета 70.000,00 3.500,00 5,00 70.000,00 66.500,00 5,003.500,00

0245 4214 Услуге комуникација 2.124.000,00 1.996.130,92 93,98 2.124.000,00 1.996.130,92 93,98127.869,08

01 00 Приходи из буџета 2.124.000,00 1.996.130,92 93,98 2.124.000,00 127.869,08 93,981.996.130,92

0245 4219 Остали трошкови 6.700,00 6.189,00 92,37 6.700,00 6.189,00 92,37511,00

01 00 Приходи из буџета 6.700,00 6.189,00 92,37 6.700,00 511,00 92,376.189,00

82



Назив

Расходи и издаци из прихода, примања и
пренетих неутрошених средстава

Расходи и издаци из 
додатних средстава Укупна средства

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Остатак

Раздео

Глава

А
ктивност

Ф
ункционална

класиф
икација

Е
коном

ска
класиф

икација
Б
рој позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА4220246 321.100,00 31.293,90 9,75 321.100,00 31.293,90 9,75289.806,10

0246 4221 Трошкови службених путовања у земљи 313.000,00 31.293,90 10,00 313.000,00 31.293,90 10,00281.706,10

01 00 Приходи из буџета 313.000,00 31.293,90 10,00 313.000,00 281.706,10 10,0031.293,90

0246 4223 Трошкови путовања у оквиру редовног
рада

8.100,00 0,00 8.100,00 0,00 0,008.100,00

01 00 Приходи из буџета 8.100,00 0,00 8.100,00 8.100,00 0,00

УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ4230247 87.134.700,00 86.046.345,08 98,75 87.134.700,00 86.046.345,08 98,751.088.354,92

0247 4231 Административне услуге 99.500,00 0,00 99.500,00 0,00 0,0099.500,00

01 00 Приходи из буџета 99.500,00 0,00 99.500,00 99.500,00 0,00

0247 4232 Компјутерске услуге 56.700,00 55.998,08 98,76 56.700,00 55.998,08 98,76701,92

01 00 Приходи из буџета 56.700,00 55.998,08 98,76 56.700,00 701,92 98,7655.998,08

0247 4233 Услуге образовања и усавршавања
запослених

400.000,00 19.000,00 4,75 400.000,00 19.000,00 4,75381.000,00

01 00 Приходи из буџета 400.000,00 19.000,00 4,75 400.000,00 381.000,00 4,7519.000,00

0247 4234 Услуге информисања 86.000.000,00 85.934.154,00 99,92 86.000.000,00 85.934.154,00 99,9265.846,00

01 00 Приходи из буџета 86.000.000,00 85.934.154,00 99,92 86.000.000,00 65.846,00 99,9285.934.154,00

0247 4235 Стручне услуге 538.000,00 37.193,00 6,91 538.000,00 37.193,00 6,91500.807,00

01 00 Приходи из буџета 538.000,00 37.193,00 6,91 538.000,00 500.807,00 6,9137.193,00

0247 4239 Остале опште услуге 40.500,00 0,00 40.500,00 0,00 0,0040.500,00

01 00 Приходи из буџета 40.500,00 0,00 40.500,00 40.500,00 0,00

СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ4240248 289.000,00 226.913,54 78,52 289.000,00 226.913,54 78,5262.086,46

0248 4249 Остале специјализоване услуге 289.000,00 226.913,54 78,52 289.000,00 226.913,54 78,5262.086,46

01 00 Приходи из буџета 289.000,00 226.913,54 78,52 289.000,00 62.086,46 78,52226.913,54

МАТЕРИЈАЛ4260249 1.014.970,00 699.137,20 68,88 1.014.970,00 699.137,20 68,88315.832,80

0249 4261 Административни материјал 84.950,00 2.600,00 3,06 84.950,00 2.600,00 3,0682.350,00

01 00 Приходи из буџета 84.950,00 2.600,00 3,06 84.950,00 82.350,00 3,062.600,00

0249 4263 Материјали за образовање и усавршавање
запослених

930.020,00 696.537,20 74,89 930.020,00 696.537,20 74,89233.482,80

01 00 Приходи из буџета 930.020,00 696.537,20 74,89 930.020,00 233.482,80 74,89696.537,20

ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ
ЗАДУЖИВАЊА

4440250 2.700,00 0,00 2.700,00 0,00 0,002.700,00

0250 4441 Негативне курсне разлике 2.700,00 0,00 2.700,00 0,00 0,002.700,00

01 00 Приходи из буџета 2.700,00 0,00 2.700,00 2.700,00 0,00

83



Назив

Расходи и издаци из прихода, примања и
пренетих неутрошених средстава

Расходи и издаци из 
додатних средстава Укупна средства

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Остатак

Раздео

Глава

А
ктивност

Ф
ункционална

класиф
икација

Е
коном

ска
класиф

икација
Б
рој позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ
НЕФИНАНСИЈСКИМ
ПРЕДУЗЕЋИМА И
ОРГАНИЗАЦИЈАМА

4510251 324.500.000,00 324.500.000,00 100,00 324.500.000,00 324.500.000,00 100,000,00

1 Медији покрајинског значаја 291.000.000,00 291.000.000,00 100,00 291.000.000,00 291.000.000,00 0,00 100,00

01 001 Приходи из буџета 291.000.000,00 291.000.000,00 100,00 291.000.000,00 291.000.000,00 0,00 100,00

2 Дневник Холдинг 21.000.000,00 21.000.000,00 100,00 21.000.000,00 21.000.000,00 0,00 100,00

01 002 Приходи из буџета 21.000.000,00 21.000.000,00 100,00 21.000.000,00 21.000.000,00 0,00 100,00

3 Подстицање јавног информисања 4.500.000,00 4.500.000,00 100,00 4.500.000,00 4.500.000,00 0,00 100,00

01 003 Приходи из буџета 4.500.000,00 4.500.000,00 100,00 4.500.000,00 4.500.000,00 0,00 100,00

4 Радиодифузна Установа Војводине -
РТВ Војводине-доградња система
телевизијског и аудио покривања рада
Скупштине АПВ и Владе АПВ

7.000.000,00 7.000.000,00 100,00 7.000.000,00 7.000.000,00 0,00 100,00

01 004 Приходи из буџета 7.000.000,00 7.000.000,00 100,00 7.000.000,00 7.000.000,00 0,00 100,00

5 Техничко-технолошко опремање медија 1.000.000,00 1.000.000,00 100,00 1.000.000,00 1.000.000,00 0,00 100,00

01 005 Приходи из буџета 1.000.000,00 1.000.000,00 100,00 1.000.000,00 1.000.000,00 0,00 100,00

0251 4511 Текуће субвенције јавним нефинансијским
предузећима и организацијама

316.500.000,00 316.500.000,00 100,00 316.500.000,00 316.500.000,00 100,000,00

1 Медији покрајинског значаја 291.000.000,00 291.000.000,00 100,00 291.000.000,00 291.000.000,00 0,00 100,00

1 01 00 Приходи из буџета 291.000.000,00 291.000.000,00 100,00 291.000.000,00 100,00291.000.000,00

2 Дневник Холдинг 21.000.000,00 21.000.000,00 100,00 21.000.000,00 21.000.000,00 0,00 100,00

2 01 00 Приходи из буџета 21.000.000,00 21.000.000,00 100,00 21.000.000,00 100,0021.000.000,00

3 Подстицање јавног информисања 4.500.000,00 4.500.000,00 100,00 4.500.000,00 4.500.000,00 0,00 100,00

3 01 00 Приходи из буџета 4.500.000,00 4.500.000,00 100,00 4.500.000,00 100,004.500.000,00

01 00 316.500.000,00 316.500.000,00Приходи из буџета 100,00 316.500.000,00 316.500.000,00 100,00

0251 4512 Капиталне субвенције јавним
нефинансијским предузећима и
организацијама

8.000.000,00 8.000.000,00 100,00 8.000.000,00 8.000.000,00 100,000,00

4 Радиодифузна Установа Војводине -
РТВ Војводине-доградња система
телевизијског и аудио покривања рада
Скупштине АПВ и Владе АПВ

7.000.000,00 7.000.000,00 100,00 7.000.000,00 7.000.000,00 0,00 100,00

4 01 00 Приходи из буџета 7.000.000,00 7.000.000,00 100,00 7.000.000,00 100,007.000.000,00

5 Техничко-технолошко опремање медија 1.000.000,00 1.000.000,00 100,00 1.000.000,00 1.000.000,00 0,00 100,00

5 01 00 Приходи из буџета 1.000.000,00 1.000.000,00 100,00 1.000.000,00 100,001.000.000,00

01 00 8.000.000,00 8.000.000,00Приходи из буџета 100,00 8.000.000,00 8.000.000,00 100,00

СУБВЕНЦИЈЕ ПРИВАТНИМ
ПРЕДУЗЕЋИМА

4540252 17.000.000,00 17.000.000,00 100,00 17.000.000,00 17.000.000,00 100,000,00

1 Подстицање јавног информисања 12.000.000,00 12.000.000,00 100,00 12.000.000,00 12.000.000,00 0,00 100,00

01 001 Приходи из буџета 12.000.000,00 12.000.000,00 100,00 12.000.000,00 12.000.000,00 0,00 100,00

2 Техничко-технолошко опремање медија 5.000.000,00 5.000.000,00 100,00 5.000.000,00 5.000.000,00 0,00 100,00

01 002 Приходи из буџета 5.000.000,00 5.000.000,00 100,00 5.000.000,00 5.000.000,00 0,00 100,00

0252 4541 Текуће субвенције приватним предузећима 12.000.000,00 12.000.000,00 100,00 12.000.000,00 12.000.000,00 100,000,00

1 Подстицање јавног информисања 12.000.000,00 12.000.000,00 100,00 12.000.000,00 12.000.000,00 0,00 100,00

1 01 00 Приходи из буџета 12.000.000,00 12.000.000,00 100,00 12.000.000,00 100,0012.000.000,00

01 00 12.000.000,00 12.000.000,00Приходи из буџета 100,00 12.000.000,00 12.000.000,00 100,00

0252 4542 Капиталне субвенције приватним
предузећима

5.000.000,00 5.000.000,00 100,00 5.000.000,00 5.000.000,00 100,000,00

2 Техничко-технолошко опремање медија 5.000.000,00 5.000.000,00 100,00 5.000.000,00 5.000.000,00 0,00 100,00

2 01 00 Приходи из буџета 5.000.000,00 5.000.000,00 100,00 5.000.000,00 100,005.000.000,00

01 00 5.000.000,00 5.000.000,00Приходи из буџета 100,00 5.000.000,00 5.000.000,00 100,00

84



Назив

Расходи и издаци из прихода, примања и
пренетих неутрошених средстава

Расходи и издаци из 
додатних средстава Укупна средства

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Остатак

Раздео

Глава

А
ктивност

Ф
ункционална

класиф
икација

Е
коном

ска
класиф

икација
Б
рој позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ4650253 3.600.000,00 3.458.246,76 96,06 3.600.000,00 3.458.246,76 96,06141.753,24

1 Помоћ медијима у дијаспори за
информисање на српском језику

2.000.000,00 1.889.996,76 94,50 2.000.000,00 1.889.996,76 110.003,24 94,50

01 001 Приходи из буџета 2.000.000,00 1.889.996,76 94,50 2.000.000,00 1.889.996,76 110.003,24 94,50

2 Унапредјење професионалних
стандарда јавних гласила

1.500.000,00 1.500.000,00 100,00 1.500.000,00 1.500.000,00 0,00 100,00

01 002 Приходи из буџета 1.500.000,00 1.500.000,00 100,00 1.500.000,00 1.500.000,00 0,00 100,00

3 Остале текуће дотације и трансфери 100.000,00 68.250,00 68,25 100.000,00 68.250,00 31.750,00 68,25

01 003 Приходи из буџета 100.000,00 68.250,00 68,25 100.000,00 68.250,00 31.750,00 68,25

0253 4651 Остале текуће дотације и трансфери 3.600.000,00 3.458.246,76 96,06 3.600.000,00 3.458.246,76 96,06141.753,24

1 Помоћ медијима у дијаспори за
информисање на српском језику

2.000.000,00 1.889.996,76 94,50 2.000.000,00 1.889.996,76 110.003,24 94,50

1 01 00 Приходи из буџета 2.000.000,00 1.889.996,76 94,50 2.000.000,00 110.003,24 94,501.889.996,76

2 Унапредјење професионалних
стандарда јавних гласила

1.500.000,00 1.500.000,00 100,00 1.500.000,00 1.500.000,00 0,00 100,00

2 01 00 Приходи из буџета 1.500.000,00 1.500.000,00 100,00 1.500.000,00 100,001.500.000,00

3 Остале текуће дотације и трансфери 100.000,00 68.250,00 68,25 100.000,00 68.250,00 31.750,00 68,25

3 01 00 Приходи из буџета 100.000,00 68.250,00 68,25 100.000,00 31.750,00 68,2568.250,00

01 00 3.600.000,00 3.458.246,76Приходи из буџета 96,06 3.600.000,00 3.458.246,76 96,06141.753,24

ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ
ОРГАНИЗАЦИЈАМА

4810254 12.939.200,00 12.939.200,00 100,00 12.939.200,00 12.939.200,00 100,000,00

1 Помоћ за остваривање права на
информисање хендикепираних лица и
других лица са посебним потребама

9.939.200,00 9.939.200,00 100,00 9.939.200,00 9.939.200,00 0,00 100,00

01 001 Приходи из буџета 9.939.200,00 9.939.200,00 100,00 9.939.200,00 9.939.200,00 0,00 100,00

2 Подстицање јавног информисања 2.000.000,00 2.000.000,00 100,00 2.000.000,00 2.000.000,00 0,00 100,00

01 002 Приходи из буџета 2.000.000,00 2.000.000,00 100,00 2.000.000,00 2.000.000,00 0,00 100,00

3 Техничко-технолошко опремање медија 1.000.000,00 1.000.000,00 100,00 1.000.000,00 1.000.000,00 0,00 100,00

01 003 Приходи из буџета 1.000.000,00 1.000.000,00 100,00 1.000.000,00 1.000.000,00 0,00 100,00

0254 4819 Дотације осталим непрофитним
институцијама

12.939.200,00 12.939.200,00 100,00 12.939.200,00 12.939.200,00 100,000,00

1 Помоћ за остваривање права на
информисање хендикепираних лица и
других лица са посебним потребама

9.939.200,00 9.939.200,00 100,00 9.939.200,00 9.939.200,00 0,00 100,00

1 01 00 Приходи из буџета 9.939.200,00 9.939.200,00 100,00 9.939.200,00 100,009.939.200,00

2 Подстицање јавног информисања 2.000.000,00 2.000.000,00 100,00 2.000.000,00 2.000.000,00 0,00 100,00

2 01 00 Приходи из буџета 2.000.000,00 2.000.000,00 100,00 2.000.000,00 100,002.000.000,00

3 Техничко-технолошко опремање медија 1.000.000,00 1.000.000,00 100,00 1.000.000,00 1.000.000,00 0,00 100,00

3 01 00 Приходи из буџета 1.000.000,00 1.000.000,00 100,00 1.000.000,00 100,001.000.000,00

01 00 12.939.200,00 12.939.200,00Приходи из буџета 100,00 12.939.200,00 12.939.200,00 100,00

ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ
И ПЕНАЛИ

4820255 190.080,00 189.500,00 99,69 190.080,00 189.500,00 99,69580,00

0255 4823 Новчане казне и пенали 190.080,00 189.500,00 99,69 190.080,00 189.500,00 99,69580,00

01 00 Приходи из буџета 190.080,00 189.500,00 99,69 190.080,00 580,00 99,69189.500,00

Укупно за функцију  830 492.736.893,00 486.859.400,61

Извори финансирања за функцију  830

01 00 Приходи из буџета 492.736.893,00 486.859.400,61 98,81

98,81

492.736.893,00 486.859.400,61 98,815.877.492,39

492.736.893,00 486.859.400,61 98,815.877.492,39

85



Назив

Расходи и издаци из прихода, примања и
пренетих неутрошених средстава

Расходи и издаци из 
додатних средстава Укупна средства

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Остатак

Раздео

Глава

А
ктивност

Ф
ункционална

класиф
икација

Е
коном

ска
класиф

икација
Б
рој позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

492.736.893,00 486.859.400,61

Извори финансирања за раздео

01 00 492.736.893,00 486.859.400,61Приходи из буџета 98,81

98,81

492.736.893,00 486.859.400,61 98,815.877.492,39

492.736.893,00 486.859.400,61 98,815.877.492,39

09

УКУПНО ЗА РАЗДЕО 09

86



Назив

Расходи и издаци из прихода, примања и
пренетих неутрошених средстава

Расходи и издаци из 
додатних средстава Укупна средства

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Остатак

Раздео

Глава

А
ктивност

Ф
ункционална

класиф
икација

Е
коном

ска
класиф

икација
Б
рој позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

10 ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ЗДРАВСТВО

760 Здравство некласификовано на другом месту
ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ
ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ)

4110256 94.630.000,00 89.205.211,00 94,27 94.630.000,00 89.205.211,00 94,275.424.789,00

0256 4111 Плате, додаци и накнаде запослених 94.630.000,00 89.205.211,00 94,27 94.630.000,00 89.205.211,00 94,275.424.789,00

01 00 Приходи из буџета 94.630.000,00 89.205.211,00 94,27 94.630.000,00 5.424.789,00 94,2789.205.211,00

СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА
ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА

4120257 16.938.770,00 15.964.266,00 94,25 16.938.770,00 15.964.266,00 94,25974.504,00

0257 4121 Допринос за пензијско и инвалидско
осигурање

10.409.300,00 9.810.444,00 94,25 10.409.300,00 9.810.444,00 94,25598.856,00

01 00 Приходи из буџета 10.409.300,00 9.810.444,00 94,25 10.409.300,00 598.856,00 94,259.810.444,00

0257 4122 Допринос за здравствено осигурање 5.819.745,00 5.484.929,00 94,25 5.819.745,00 5.484.929,00 94,25334.816,00

01 00 Приходи из буџета 5.819.745,00 5.484.929,00 94,25 5.819.745,00 334.816,00 94,255.484.929,00

0257 4123 Допринос за незапосленост 709.725,00 668.893,00 94,25 709.725,00 668.893,00 94,2540.832,00

01 00 Приходи из буџета 709.725,00 668.893,00 94,25 709.725,00 40.832,00 94,25668.893,00

НАКНАДЕ У НАТУРИ4130258 649.256,00 640.133,22 98,59 649.256,00 640.133,22 98,599.122,78

0258 4131 Накнаде у натури 649.256,00 640.133,22 98,59 649.256,00 640.133,22 98,599.122,78

01 00 Приходи из буџета 649.256,00 640.133,22 98,59 649.256,00 9.122,78 98,59640.133,22

СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА
ЗАПОСЛЕНИМА

4140259 2.347.087,00 410.105,00 17,47 2.347.087,00 410.105,00 17,471.936.982,00

0259 4141 Исплата накнада за време одсуствовања с
посла на терет фондова

900.000,00 410.105,00 45,57 900.000,00 410.105,00 45,57489.895,00

01 00 Приходи из буџета 900.000,00 410.105,00 45,57 900.000,00 489.895,00 45,57410.105,00

0259 4143 Отпремнине и помоћи 1.187.087,00 0,00 1.187.087,00 0,00 0,001.187.087,00

01 00 Приходи из буџета 1.187.087,00 0,00 1.187.087,00 1.187.087,00 0,00

0259 4144 Помоћ у медицинском лечењу запосленог
или чланова уже породице и друге помоћи
запосленом

260.000,00 0,00 260.000,00 0,00 0,00260.000,00

01 00 Приходи из буџета 260.000,00 0,00 260.000,00 260.000,00 0,00

НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА
ЗАПОСЛЕНЕ

4150260 3.981.424,00 3.575.993,92 89,82 3.981.424,00 3.575.993,92 89,82405.430,08

0260 4151 Накнаде трошкова за запослене 3.981.424,00 3.575.993,92 89,82 3.981.424,00 3.575.993,92 89,82405.430,08

01 00 Приходи из буџета 3.981.424,00 3.575.993,92 89,82 3.981.424,00 405.430,08 89,823.575.993,92

НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И 
ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ

4160261 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,001.000,00

0261 4161 Награде запосленима и остали посебни
расходи

1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,001.000,00

01 00 Приходи из буџета 1.000,00 0,00 1.000,00 1.000,00 0,00

СТАЛНИ ТРОШКОВИ4210262 1.515.902,00 1.228.560,97 81,04 1.515.902,00 1.228.560,97 81,04287.341,03

0262 4213 Комуналне услуге 29.600,00 0,00 29.600,00 0,00 0,0029.600,00

01 00 Приходи из буџета 29.600,00 0,00 29.600,00 29.600,00 0,00

0262 4214 Услуге комуникација 1.480.000,00 1.222.758,97 82,62 1.480.000,00 1.222.758,97 82,62257.241,03

01 00 Приходи из буџета 1.480.000,00 1.222.758,97 82,62 1.480.000,00 257.241,03 82,621.222.758,97

0262 4219 Остали трошкови 6.302,00 5.802,00 92,07 6.302,00 5.802,00 92,07500,00

01 00 Приходи из буџета 6.302,00 5.802,00 92,07 6.302,00 500,00 92,075.802,00

ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА4220263 1.076.000,00 328.622,71 30,54 1.076.000,00 328.622,71 30,54747.377,29

0263 4221 Трошкови службених путовања у земљи 1.076.000,00 328.622,71 30,54 1.076.000,00 328.622,71 30,54747.377,29

01 00 Приходи из буџета 1.076.000,00 328.622,71 30,54 1.076.000,00 747.377,29 30,54328.622,71

87



Назив

Расходи и издаци из прихода, примања и
пренетих неутрошених средстава

Расходи и издаци из 
додатних средстава Укупна средства

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Остатак

Раздео

Глава

А
ктивност

Ф
ункционална

класиф
икација

Е
коном

ска
класиф

икација
Б
рој позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ4230264 1.640.860,00 1.571.369,80 95,77 1.640.860,00 1.571.369,80 95,7769.490,20

0264 4231 Административне услуге 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 0,005.000,00

01 00 Приходи из буџета 5.000,00 0,00 5.000,00 5.000,00 0,00

0264 4232 Компјутерске услуге 100.000,00 70.416,00 70,42 100.000,00 70.416,00 70,4229.584,00

01 00 Приходи из буџета 100.000,00 70.416,00 70,42 100.000,00 29.584,00 70,4270.416,00

0264 4233 Услуге образовања и усавршавања
запослених

470.000,00 458.342,00 97,52 470.000,00 458.342,00 97,5211.658,00

01 00 Приходи из буџета 470.000,00 458.342,00 97,52 470.000,00 11.658,00 97,52458.342,00

0264 4234 Услуге информисања 600.000,00 600.000,00 100,00 600.000,00 600.000,00 100,000,00

01 00 Приходи из буџета 600.000,00 600.000,00 100,00 600.000,00 100,00600.000,00

0264 4235 Стручне услуге 460.860,00 442.611,80 96,04 460.860,00 442.611,80 96,0418.248,20

01 00 Приходи из буџета 460.860,00 442.611,80 96,04 460.860,00 18.248,20 96,04442.611,80

0264 4239 Остале опште услуге 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 0,005.000,00

01 00 Приходи из буџета 5.000,00 0,00 5.000,00 5.000,00 0,00

СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ4240265 200.000,00 0,00 200.000,00 0,00 0,00200.000,00

0265 4243 Медицинске услуге 200.000,00 0,00 200.000,00 0,00 0,00200.000,00

01 00 Приходи из буџета 200.000,00 0,00 200.000,00 200.000,00 0,00

МАТЕРИЈАЛ4260266 440.000,00 259.610,00 59,00 440.000,00 259.610,00 59,00180.390,00

0266 4261 Административни материјал 40.000,00 12.665,00 31,66 40.000,00 12.665,00 31,6627.335,00

01 00 Приходи из буџета 40.000,00 12.665,00 31,66 40.000,00 27.335,00 31,6612.665,00

0266 4263 Материјали за образовање и усавршавање
запослених

400.000,00 246.945,00 61,74 400.000,00 246.945,00 61,74153.055,00

01 00 Приходи из буџета 400.000,00 246.945,00 61,74 400.000,00 153.055,00 61,74246.945,00

ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ4650267 6.120.000,00 6.120.000,00 100,00 6.120.000,00 6.120.000,00 100,000,00

1 Фонд регионални кластер здравственог
туризма

6.120.000,00 6.120.000,00 100,00 6.120.000,00 6.120.000,00 0,00 100,00

01 001 Приходи из буџета 6.120.000,00 6.120.000,00 100,00 6.120.000,00 6.120.000,00 0,00 100,00

0267 4651 Остале текуће дотације и трансфери 6.120.000,00 6.120.000,00 100,00 6.120.000,00 6.120.000,00 100,000,00

1 Фонд регионални кластер здравственог
туризма

6.120.000,00 6.120.000,00 100,00 6.120.000,00 6.120.000,00 0,00 100,00

1 01 00 Приходи из буџета 6.120.000,00 6.120.000,00 100,00 6.120.000,00 100,006.120.000,00

01 00 6.120.000,00 6.120.000,00Приходи из буџета 100,00 6.120.000,00 6.120.000,00 100,00

ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ
И ПЕНАЛИ

4820268 50.000,00 800,00 1,60 50.000,00 800,00 1,6049.200,00

0268 4821 Остали порези 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 0,0010.000,00

01 00 Приходи из буџета 10.000,00 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00

0268 4822 Обавезне таксе 20.000,00 800,00 4,00 20.000,00 800,00 4,0019.200,00

01 00 Приходи из буџета 20.000,00 800,00 4,00 20.000,00 19.200,00 4,00800,00

0268 4823 Новчане казне и пенали 20.000,00 0,00 20.000,00 0,00 0,0020.000,00

01 00 Приходи из буџета 20.000,00 0,00 20.000,00 20.000,00 0,00

НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО
РЕШЕЊУ СУДОВА

4830269 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 0,005.000,00

0269 4831 Новчане казне и пенали по решењу судова 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 0,005.000,00

01 00 Приходи из буџета 5.000,00 0,00 5.000,00 5.000,00 0,00

НАКНАДА ШТЕТЕ ЗА ПОВРЕДЕ ИЛИ
ШТЕТУ НАНЕТУ ОД СТРАНЕ
ДРЖАВНИХ ОРГАНА

4850270 18.800,00 0,00 18.800,00 0,00 0,0018.800,00

0270 4851 Накнада штете за повреде или штету
нанету од стране државних органа

18.800,00 0,00 18.800,00 0,00 0,0018.800,00

01 00 Приходи из буџета 18.800,00 0,00 18.800,00 18.800,00 0,00

88



Назив

Расходи и издаци из прихода, примања и
пренетих неутрошених средстава

Расходи и издаци из 
додатних средстава Укупна средства

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Остатак

Раздео

Глава

А
ктивност

Ф
ункционална

класиф
икација

Е
коном

ска
класиф

икација
Б
рој позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

Укупно за функцију  760 129.614.099,00 119.304.672,62

Извори финансирања за функцију  760

01 00 Приходи из буџета 129.614.099,00 119.304.672,62 92,05

92,05

129.614.099,00 119.304.672,62 92,0510.309.426,38

129.614.099,00 119.304.672,62 92,0510.309.426,38

Унапређење услова за лечење01
760 Здравство некласификовано на другом месту

ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА
ВЛАСТИ

4630271 86.410.000,00 86.410.000,00 100,00 86.410.000,00 86.410.000,00 100,000,00

0271 4631 Текући трансфери осталим нивоима
власти

53.890.000,00 53.890.000,00 100,00 53.890.000,00 53.890.000,00 100,000,00

01 00 Приходи из буџета 53.890.000,00 53.890.000,00 100,00 53.890.000,00 100,0053.890.000,00

0271 4632 Капитални трансфери осталим нивоима
власти

32.520.000,00 32.520.000,00 100,00 32.520.000,00 32.520.000,00 100,000,00

01 00 Приходи из буџета 32.520.000,00 32.520.000,00 100,00 32.520.000,00 100,0032.520.000,00

Укупно за функцију  760 86.410.000,00 86.410.000,00

Извори финансирања за функцију  760

01 00 Приходи из буџета 86.410.000,00 86.410.000,00 100,00

100,00

86.410.000,00 86.410.000,00 100,00

86.410.000,00 86.410.000,00 100,00

01 00 86.410.000,00 86.410.000,00Приходи из буџета 100,00 86.410.000,00 86.410.000,00 100,00

Извори финансирања за активност Унапређење услова за лечење

Укупно за активност Унапређење услова за лечење 86.410.000,00 86.410.000,00 100,00 86.410.000,00 86.410.000,00 100,00

Опремање здравствених установа опремом за превенцију и  лечења од болести насталих као последица пушења02
760 Здравство некласификовано на другом месту

ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА
ВЛАСТИ

4630272 135.788.067,00 135.787.697,84 100,00 135.788.067,00 135.787.697,84 100,00369,16

0272 4632 Капитални трансфери осталим нивоима
власти

135.788.067,00 135.787.697,84 100,00 135.788.067,00 135.787.697,84 100,00369,16

07 00 Донације од осталих нивоа власти 135.788.067,00 135.787.697,84 100,00 135.788.067,00 369,16 100,00135.787.697,84

МАШИНЕ И ОПРЕМА5120273 1.078.934,00 1.074.980,00 99,63 1.078.934,00 1.074.980,00 99,633.954,00

0273 5125 Медицинска и лабораторијска опрема 1.078.934,00 1.074.980,00 99,63 1.078.934,00 1.074.980,00 99,633.954,00

07 00 Донације од осталих нивоа власти 1.078.934,00 1.074.980,00 99,63 1.078.934,00 3.954,00 99,631.074.980,00

Укупно за функцију  760

Извори финансирања за функцију  760

07 00 Донације од осталих нивоа власти 136.862.677,84 100,00 100,00136.867.001,00

136.867.001,00 136.862.677,84 100,00

136.867.001,00 136.862.677,84 100,004.323,16

136.867.001,00 136.862.677,84 100,004.323,16

07 00 Донације од осталих нивоа власти 136.862.677,84 100,00136.867.001,00 136.867.001,00 136.862.677,84 100,004.323,16

Извори финансирања за активност Опремање здравствених установа опремом за превенцију и  лечења од болести насталих као последица пушења

Укупно за активност Опремање здравствених установа опремом за
превенцију и  лечења од болести насталих као
последица пушења

136.867.001,00 136.862.677,84 100,00 136.867.001,00 136.862.677,84 4.323,16 100,00

89



Назив

Расходи и издаци из прихода, примања и
пренетих неутрошених средстава

Расходи и издаци из 
додатних средстава Укупна средства

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Остатак

Раздео

Глава

А
ктивност

Ф
ункционална

класиф
икација

Е
коном

ска
класиф

икација
Б
рој позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

Подршка невладиним организацијама03
760 Здравство некласификовано на другом месту

ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ
ОРГАНИЗАЦИЈАМА

4810274 4.590.000,00 4.590.000,00 100,00 4.590.000,00 4.590.000,00 100,000,00

0274 4819 Дотације осталим непрофитним
институцијама

4.590.000,00 4.590.000,00 100,00 4.590.000,00 4.590.000,00 100,000,00

01 00 Приходи из буџета 4.590.000,00 4.590.000,00 100,00 4.590.000,00 100,004.590.000,00

Укупно за функцију  760 4.590.000,00 4.590.000,00

Извори финансирања за функцију  760

01 00 Приходи из буџета 4.590.000,00 4.590.000,00 100,00

100,00

4.590.000,00 4.590.000,00 100,00

4.590.000,00 4.590.000,00 100,00

01 00 4.590.000,00 4.590.000,00Приходи из буџета 100,00 4.590.000,00 4.590.000,00 100,00

Извори финансирања за активност Подршка невладиним организацијама

Укупно за активност Подршка невладиним организацијама 4.590.000,00 4.590.000,00 100,00 4.590.000,00 4.590.000,00 100,00

Пројекат "Развијање прекограничне мреже за теледијагностику и телеконсултацију у здравственим институцијама"04
760 Здравство некласификовано на другом месту

УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ4230275 1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 0,00 0,001.000.000,00

0275 4232 Компјутерске услуге 1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 0,00 0,001.000.000,00

06 00 Донације од међународних организација 1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 1.000.000,00 0,00

ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА
ВЛАСТИ

4630276 1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 0,00 0,001.000.000,00

0276 4631 Текући трансфери осталим нивоима
власти

1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 0,00 0,001.000.000,00

01 00 Приходи из буџета 1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 1.000.000,00 0,00

Укупно за функцију  760 1.000.000,00

Извори финансирања за функцију  760

01 00 Приходи из буџета 1.000.000,00

06 00 Донације од међународних организација

0,00

0,001.000.000,00

1.000.000,00

1.000.000,00 0,001.000.000,00

1.000.000,00 0,001.000.000,00

2.000.000,00 2.000.000,00

06 00
01 00

Донације од међународних организација

1.000.000,00Приходи из буџета 0,00

0,001.000.000,00

1.000.000,00 0,001.000.000,00

1.000.000,00 0,001.000.000,00

Извори финансирања за активност Пројекат "Развијање прекограничне мреже за теледијагностику и телеконсултацију у здравственим институцијама"

Укупно за активност Пројекат "Развијање прекограничне мреже за
теледијагностику и телеконсултацију у
здравственим институцијама"

1.000.000,00 1.000.000,00 2.000.000,00 2.000.000,00

221.614.099,00 210.304.672,62

Извори финансирања за раздео

07 00

01 00

Донације од осталих нивоа власти

221.614.099,00 210.304.672,62

06 00
Приходи из буџета
Донације од међународних организација

94,90

136.862.677,84 100,00136.867.001,00

1.000.000,00

137.867.001,00 136.862.677,8494,90 99,27

221.614.099,00 210.304.672,62 94,9011.309.426,38

1.000.000,00 1.000.000,00

136.867.001,00 136.862.677,84 100,004.323,16

359.481.100,00 347.167.350,46 96,5712.313.749,54

10

УКУПНО ЗА РАЗДЕО 10

90



Назив

Расходи и издаци из прихода, примања и
пренетих неутрошених средстава

Расходи и издаци из 
додатних средстава Укупна средства

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Остатак

Раздео

Глава

А
ктивност

Ф
ункционална

класиф
икација

Е
коном

ска
класиф

икација
Б
рој позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

11 ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ФИНАНСИЈЕ

112 Финансијски и фискални послови
ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ
ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ)

4110277 110.267.763,52 106.382.178,60 96,48 110.267.763,52 106.382.178,60 96,483.885.584,92

0277 4111 Плате, додаци и накнаде запослених 110.267.763,52 106.382.178,60 96,48 110.267.763,52 106.382.178,60 96,483.885.584,92

01 00 Приходи из буџета 110.267.763,52 106.382.178,60 96,48 110.267.763,52 3.885.584,92 96,48106.382.178,60

СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА
ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА

4120278 19.759.342,00 19.040.661,00 96,36 19.759.342,00 19.040.661,00 96,36718.681,00

0278 4121 Допринос за пензијско и инвалидско
осигурање

11.892.780,00 11.700.948,00 98,39 11.892.780,00 11.700.948,00 98,39437.832,00

01 00 Приходи из буџета 11.892.780,00 11.700.948,00 98,39 11.892.780,00 437.832,00 98,3911.700.948,00

0278 4122 Допринос за здравствено осигурање 7.029.327,00 6.541.894,00 93,07 7.029.327,00 6.541.894,00 93,07241.433,00

01 00 Приходи из буџета 7.029.327,00 6.541.894,00 93,07 7.029.327,00 241.433,00 93,076.541.894,00

0278 4123 Допринос за незапосленост 837.235,00 797.819,00 95,29 837.235,00 797.819,00 95,2939.416,00

01 00 Приходи из буџета 837.235,00 797.819,00 95,29 837.235,00 39.416,00 95,29797.819,00

НАКНАДЕ У НАТУРИ4130279 1.257.713,00 1.244.742,32 98,97 1.257.713,00 1.244.742,32 98,9712.970,68

0279 4131 Накнаде у натури 1.257.713,00 1.244.742,32 98,97 1.257.713,00 1.244.742,32 98,9712.970,68

01 00 Приходи из буџета 1.257.713,00 1.244.742,32 98,97 1.257.713,00 12.970,68 98,971.244.742,32

СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА
ЗАПОСЛЕНИМА

4140280 3.026.851,00 691.092,00 22,83 3.026.851,00 691.092,00 22,832.335.759,00

0280 4141 Исплата накнада за време одсуствовања с
посла на терет фондова

1.200.000,00 498.495,00 41,54 1.200.000,00 498.495,00 41,54701.505,00

01 00 Приходи из буџета 1.200.000,00 498.495,00 41,54 1.200.000,00 701.505,00 41,54498.495,00

0280 4143 Отпремнине и помоћи 1.566.851,00 191.597,00 12,23 1.566.851,00 191.597,00 12,231.375.254,00

01 00 Приходи из буџета 1.566.851,00 191.597,00 12,23 1.566.851,00 1.375.254,00 12,23191.597,00

0280 4144 Помоћ у медицинском лечењу запосленог
или чланова уже породице и друге помоћи
запосленом

260.000,00 1.000,00 0,38 260.000,00 1.000,00 0,38259.000,00

01 00 Приходи из буџета 260.000,00 1.000,00 0,38 260.000,00 259.000,00 0,381.000,00

НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА
ЗАПОСЛЕНЕ

4150281 1.539.448,48 1.409.684,48 91,57 1.539.448,48 1.409.684,48 91,57129.764,00

0281 4151 Накнаде трошкова за запослене 1.539.448,48 1.409.684,48 91,57 1.539.448,48 1.409.684,48 91,57129.764,00

01 00 Приходи из буџета 1.539.448,48 1.409.684,48 91,57 1.539.448,48 129.764,00 91,571.409.684,48

НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И 
ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ

4160282 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,001.000,00

0282 4161 Награде запосленима и остали посебни
расходи

1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,001.000,00

01 00 Приходи из буџета 1.000,00 0,00 1.000,00 1.000,00 0,00

СТАЛНИ ТРОШКОВИ4210283 33.639.100,00 33.009.127,42 98,13 33.639.100,00 33.009.127,42 98,13629.972,58

0283 4211 Трошкови платног промета и банкарских
услуга

31.932.500,00 31.932.450,10 100,00 31.932.500,00 31.932.450,10 100,0049,90

01 00 Приходи из буџета 31.932.500,00 31.932.450,10 100,00 31.932.500,00 49,90 100,0031.932.450,10

0283 4214 Услуге комуникација 1.700.000,00 1.070.875,32 62,99 1.700.000,00 1.070.875,32 62,99629.124,68

01 00 Приходи из буџета 1.700.000,00 1.070.875,32 62,99 1.700.000,00 629.124,68 62,991.070.875,32

0283 4219 Остали трошкови 6.600,00 5.802,00 87,91 6.600,00 5.802,00 87,91798,00

01 00 Приходи из буџета 6.600,00 5.802,00 87,91 6.600,00 798,00 87,915.802,00

91



Назив

Расходи и издаци из прихода, примања и
пренетих неутрошених средстава

Расходи и издаци из 
додатних средстава Укупна средства

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Остатак

Раздео

Глава

А
ктивност

Ф
ункционална

класиф
икација

Е
коном

ска
класиф

икација
Б
рој позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА4220284 1.100.000,00 192.695,72 17,52 1.100.000,00 192.695,72 17,52907.304,28

0284 4221 Трошкови службених путовања у земљи 1.000.000,00 145.557,64 14,56 1.000.000,00 145.557,64 14,56854.442,36

01 00 Приходи из буџета 1.000.000,00 145.557,64 14,56 1.000.000,00 854.442,36 14,56145.557,64

0284 4222 Трошкови службених путовања у
иностранство

100.000,00 47.138,08 47,14 100.000,00 47.138,08 47,1452.861,92

01 00 Приходи из буџета 100.000,00 47.138,08 47,14 100.000,00 52.861,92 47,1447.138,08

УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ4230285 4.221.000,00 2.269.878,48 53,78 4.221.000,00 2.269.878,48 53,781.951.121,52

0285 4231 Административне услуге 100.000,00 0,00 100.000,00 0,00 0,00100.000,00

01 00 Приходи из буџета 100.000,00 0,00 100.000,00 100.000,00 0,00

0285 4232 Компјутерске услуге 1.300.000,00 844.940,09 65,00 1.300.000,00 844.940,09 65,00455.059,91

01 00 Приходи из буџета 1.300.000,00 844.940,09 65,00 1.300.000,00 455.059,91 65,00844.940,09

0285 4233 Услуге образовања и усавршавања
запослених

1.000.000,00 225.158,00 22,52 1.000.000,00 225.158,00 22,52774.842,00

01 00 Приходи из буџета 1.000.000,00 225.158,00 22,52 1.000.000,00 774.842,00 22,52225.158,00

0285 4234 Услуге информисања 810.500,00 757.512,40 93,46 810.500,00 757.512,40 93,4652.987,60

01 00 Приходи из буџета 810.500,00 757.512,40 93,46 810.500,00 52.987,60 93,46757.512,40

0285 4235 Стручне услуге 970.000,00 442.267,99 45,59 970.000,00 442.267,99 45,59527.732,01

01 00 Приходи из буџета 970.000,00 442.267,99 45,59 970.000,00 527.732,01 45,59442.267,99

0285 4239 Остале опште услуге 40.500,00 0,00 40.500,00 0,00 0,0040.500,00

01 00 Приходи из буџета 40.500,00 0,00 40.500,00 40.500,00 0,00

СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ4240286 24.300,00 0,00 24.300,00 0,00 0,0024.300,00

0286 4249 Остале специјализоване услуге 24.300,00 0,00 24.300,00 0,00 0,0024.300,00

01 00 Приходи из буџета 24.300,00 0,00 24.300,00 24.300,00 0,00

МАТЕРИЈАЛ4260287 2.679.000,00 2.338.852,60 87,30 2.679.000,00 2.338.852,60 87,30340.147,40

0287 4261 Административни материјал 49.000,00 5.105,00 10,42 49.000,00 5.105,00 10,4243.895,00

01 00 Приходи из буџета 49.000,00 5.105,00 10,42 49.000,00 43.895,00 10,425.105,00

0287 4263 Материјали за образовање и усавршавање
запослених

2.630.000,00 2.333.747,60 88,74 2.630.000,00 2.333.747,60 88,74296.252,40

01 00 Приходи из буџета 2.630.000,00 2.333.747,60 88,74 2.630.000,00 296.252,40 88,742.333.747,60

ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ
ЗАДУЖИВАЊА

4440288 1.000,00 141,48 14,15 1.000,00 141,48 14,15858,52

0288 4441 Негативне курсне разлике 1.000,00 141,48 14,15 1.000,00 141,48 14,15858,52

01 00 Приходи из буџета 1.000,00 141,48 14,15 1.000,00 858,52 14,15141,48

ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ
И ПЕНАЛИ

4820289 347.000,00 282.880,00 81,52 347.000,00 282.880,00 81,5264.120,00

0289 4822 Обавезне таксе 12.000,00 1.000,00 8,33 12.000,00 1.000,00 8,3311.000,00

01 00 Приходи из буџета 12.000,00 1.000,00 8,33 12.000,00 11.000,00 8,331.000,00

0289 4823 Новчане казне и пенали 335.000,00 281.880,00 84,14 335.000,00 281.880,00 84,1453.120,00

01 00 Приходи из буџета 335.000,00 281.880,00 84,14 335.000,00 53.120,00 84,14281.880,00

НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО
РЕШЕЊУ СУДОВА

4830290 115.000,00 0,00 115.000,00 0,00 0,00115.000,00

0290 4831 Новчане казне и пенали по решењу судова 115.000,00 0,00 115.000,00 0,00 0,00115.000,00

01 00 Приходи из буџета 115.000,00 0,00 115.000,00 115.000,00 0,00

МАШИНЕ И ОПРЕМА5120291 400.000,00 0,00 400.000,00 0,00 0,00400.000,00

0291 5122 Административна опрема 400.000,00 0,00 400.000,00 0,00 0,00400.000,00

01 00 Приходи из буџета 400.000,00 0,00 400.000,00 400.000,00 0,00

Укупно за функцију  112 178.378.518,00 166.861.934,10

Извори финансирања за функцију  112

01 00 Приходи из буџета 178.378.518,00 166.861.934,10 93,54

93,54

178.378.518,00 166.861.934,10 93,5411.516.583,90

178.378.518,00 166.861.934,10 93,5411.516.583,90

92



Назив

Расходи и издаци из прихода, примања и
пренетих неутрошених средстава

Расходи и издаци из 
додатних средстава Укупна средства

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Остатак

Раздео

Глава

А
ктивност

Ф
ункционална

класиф
икација

Е
коном

ска
класиф

икација
Б
рој позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

160 Опште јавне услуге некласификоване на другом месту
СРЕДСТВА РЕЗЕРВЕ4990292 5.966.123,38 0,00 5.966.123,38 0,00 0,005.966.123,38

1 Текућа буџетска резерва 966.123,38 0,00 966.123,38 0,00 966.123,38

01 001 Приходи из буџета 966.123,38 0,00 966.123,38 0,00 966.123,38 0,00

2 Стална буџетска резерва 5.000.000,00 0,00 5.000.000,00 0,00 5.000.000,00

01 002 Приходи из буџета 5.000.000,00 0,00 5.000.000,00 0,00 5.000.000,00 0,00

0292 4991 Средства резерве 5.966.123,38 0,00 5.966.123,38 0,00 0,005.966.123,38

1 Текућа буџетска резерва 966.123,38 0,00 966.123,38 0,00 966.123,38 0,00

1 01 00 Приходи из буџета 966.123,38 0,00 966.123,38 966.123,38 0,00

2 Стална буџетска резерва 5.000.000,00 0,00 5.000.000,00 0,00 5.000.000,00 0,00

2 01 00 Приходи из буџета 5.000.000,00 0,00 5.000.000,00 5.000.000,00 0,00

01 00 5.966.123,38Приходи из буџета 0,00 5.966.123,38 0,005.966.123,38

Укупно за функцију  160 5.966.123,38

Извори финансирања за функцију  160

01 00 Приходи из буџета 5.966.123,38 0,00 5.966.123,38 0,005.966.123,38

5.966.123,38 5.966.123,38

180 Трансфери општег карактера између различитих нивоа власти
ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА
ВЛАСТИ

4630293 6.801.113.119,53 6.791.581.651,79 99,86 6.801.113.119,53 6.791.581.651,79 99,869.531.467,74

0293 4631 Текући трансфери осталим нивоима
власти

6.781.113.119,53 6.781.112.656,79 100,00 6.781.113.119,53 6.781.112.656,79 100,00462,74

07 08 Донације од осталих нивоа власти -
наменски и ненаменски трансфери из
републичког буџета јединицама локалне
самоуправе

6.780.267.189,53 6.780.266.727,29 100,00 6.780.267.189,53 462,24 100,006.780.266.727,29

13 00 Нераспоређен  вишак прихода из ранијих
година

845.930,00 845.929,50 100,00 845.930,00 0,50 100,00845.929,50

0293 4632 Капитални трансфери осталим нивоима
власти

20.000.000,00 10.468.995,00 52,34 20.000.000,00 10.468.995,00 52,349.531.005,00

07 08 Донације од осталих нивоа власти -
наменски и ненаменски трансфери из
републичког буџета јединицама локалне
самоуправе

20.000.000,00 10.468.995,00 52,34 20.000.000,00 9.531.005,00 52,3410.468.995,00

Укупно за функцију  180 6.801.113.119,53 6.791.581.651,79

Извори финансирања за функцију  180

07 08 Донације од осталих нивоа власти -
наменски и ненаменски трансфери из
републичког буџета јединицама локалне
самоуправе

6.800.267.189,53 6.790.735.722,29

13 00 845.930,00 845.929,50Нераспоређен  вишак прихода из ранијих
година

100,00

99,86

99,86

6.800.267.189,53 6.790.735.722,29 99,869.531.467,24

845.930,00 845.929,50 100,000,50

6.801.113.119,53 6.791.581.651,79 99,869.531.467,74

93



Назив

Расходи и издаци из прихода, примања и
пренетих неутрошених средстава

Расходи и издаци из 
додатних средстава Укупна средства

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Остатак

Раздео

Глава

А
ктивност

Ф
ункционална

класиф
икација

Е
коном

ска
класиф

икација
Б
рој позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

412 Општи послови по питању рада
ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ4650294 581.000,00 340.552,00 58,61 581.000,00 340.552,00 58,61240.448,00

0294 4651 Остале текуће дотације и трансфери 581.000,00 340.552,00 58,61 581.000,00 340.552,00 58,61240.448,00

01 00 Приходи из буџета 581.000,00 340.552,00 58,61 581.000,00 240.448,00 58,61340.552,00

ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ
ОРГАНИЗАЦИЈАМА

4810295 400.000,00 0,00 400.000,00 0,00 0,00400.000,00

0295 4819 Дотације осталим непрофитним
институцијама

400.000,00 0,00 400.000,00 0,00 0,00400.000,00

01 00 Приходи из буџета 400.000,00 0,00 400.000,00 400.000,00 0,00

Укупно за функцију  412 981.000,00 340.552,00

Извори финансирања за функцију  412

01 00 Приходи из буџета 981.000,00 340.552,00 34,71

34,71

981.000,00 340.552,00 34,71640.448,00

981.000,00 340.552,00 34,71640.448,00

1101 Фонд за капитална улагања Аутономне Покрајине Војводине
411 Општи економски и комерцијални послови

ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ
ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ)

4110296 95.400.000,00 95.375.933,99 99,97 24.556,00 0,00 95.400.000,00 95.400.489,99 100,00-489,99

0296 4111 Плате, додаци и накнаде запослених 95.400.000,00 95.375.933,99 99,97 24.556,00 0,00 95.400.000,00 95.400.489,99 100,00-489,99

01 00 Приходи из буџета 95.400.000,00 95.375.933,99 99,97 95.400.000,00 24.066,01 99,9795.375.933,99

03 00 Социјални доприноси 24.556,00 0,00 -24.556,00 0,0024.556,00

СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА
ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА

4120297 17.076.700,00 17.072.293,00 99,97 4.396,00 0,00 17.076.700,00 17.076.689,00 100,0011,00

0297 4121 Допринос за пензијско и инвалидско
осигурање

10.494.100,00 10.491.353,00 99,97 2.701,00 0,00 10.494.100,00 10.494.054,00 100,0046,00

01 00 Приходи из буџета 10.494.100,00 10.491.353,00 99,97 10.494.100,00 2.747,00 99,9710.491.353,00

03 00 Социјални доприноси 2.701,00 0,00 -2.701,00 0,002.701,00

0297 4122 Допринос за здравствено осигурање 5.867.100,00 5.865.621,00 99,97 1.510,00 0,00 5.867.100,00 5.867.131,00 100,00-31,00

01 00 Приходи из буџета 5.867.100,00 5.865.621,00 99,97 5.867.100,00 1.479,00 99,975.865.621,00

03 00 Социјални доприноси 1.510,00 0,00 -1.510,00 0,001.510,00

0297 4123 Допринос за незапосленост 715.500,00 715.319,00 99,97 185,00 0,00 715.500,00 715.504,00 100,00-4,00

01 00 Приходи из буџета 715.500,00 715.319,00 99,97 715.500,00 181,00 99,97715.319,00

03 00 Социјални доприноси 185,00 0,00 -185,00 0,00185,00

НАКНАДЕ У НАТУРИ4130298 300.000,00 275.813,63 91,94 500.000,00 214.137,00 42,83 800.000,00 489.950,63 61,24310.049,37

0298 4131 Накнаде у натури 300.000,00 275.813,63 91,94 500.000,00 214.137,00 42,83 800.000,00 489.950,63 61,24310.049,37

01 00 Приходи из буџета 300.000,00 275.813,63 91,94 300.000,00 24.186,37 91,94275.813,63

13 06 Нераспоређен  вишак прихода из ранијих
година - додатна средства

500.000,00 214.137,00 42,83 500.000,00 285.863,00 42,83214.137,00

СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА
ЗАПОСЛЕНИМА

4140299 251.000,00 0,00 600.000,00 338.820,68 56,47 851.000,00 338.820,68 39,81512.179,32

0299 4141 Исплата накнада за време одсуствовања с
посла на терет фондова

200.000,00 0,00 171.476,68 0,00 200.000,00 171.476,68 85,7428.523,32

01 00 Приходи из буџета 200.000,00 0,00 200.000,00 200.000,00 0,00

03 00 Социјални доприноси 171.476,68 0,00 -171.476,68 0,00171.476,68

0299 4143 Отпремнине и помоћи 50.000,00 0,00 300.000,00 83.054,00 27,68 350.000,00 83.054,00 23,73266.946,00

01 00 Приходи из буџета 50.000,00 0,00 50.000,00 50.000,00 0,00

13 06 Нераспоређен  вишак прихода из ранијих
година - додатна средства

300.000,00 83.054,00 27,68 300.000,00 216.946,00 27,6883.054,00

0299 4144 Помоћ у медицинском лечењу запосленог
или чланова уже породице и друге помоћи
запосленом

1.000,00 0,00 300.000,00 84.290,00 28,10 301.000,00 84.290,00 28,00216.710,00

01 00 Приходи из буџета 1.000,00 0,00 1.000,00 1.000,00 0,00

13 06 Нераспоређен  вишак прихода из ранијих
година - додатна средства

300.000,00 84.290,00 28,10 300.000,00 215.710,00 28,1084.290,00

94



Назив

Расходи и издаци из прихода, примања и
пренетих неутрошених средстава

Расходи и издаци из 
додатних средстава Укупна средства

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Остатак

Раздео

Глава

А
ктивност

Ф
ункционална

класиф
икација

Е
коном

ска
класиф

икација
Б
рој позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА
ЗАПОСЛЕНЕ

4150300 2.205.000,00 2.205.000,00 100,00 2.205.000,00 2.205.000,00 100,000,00

0300 4151 Накнаде трошкова за запослене 2.205.000,00 2.205.000,00 100,00 2.205.000,00 2.205.000,00 100,000,00

01 00 Приходи из буџета 2.205.000,00 2.205.000,00 100,00 2.205.000,00 100,002.205.000,00

НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И 
ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ

4160301 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 2.000,00 0,00 0,002.000,00

0301 4161 Награде запосленима и остали посебни
расходи

1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 2.000,00 0,00 0,002.000,00

01 00 Приходи из буџета 1.000,00 0,00 1.000,00 1.000,00 0,00

13 06 Нераспоређен  вишак прихода из ранијих
година - додатна средства

1.000,00 0,00 1.000,00 1.000,00 0,00

СТАЛНИ ТРОШКОВИ4210302 6.600.000,00 5.285.454,88 80,08 1.150.000,00 267.701,67 23,28 7.750.000,00 5.553.156,55 71,652.196.843,45

0302 4211 Трошкови платног промета и банкарских
услуга

500.000,00 340.551,53 68,11 450.000,00 56.688,29 12,60 950.000,00 397.239,82 41,81552.760,18

01 00 Приходи из буџета 500.000,00 340.551,53 68,11 500.000,00 159.448,47 68,11340.551,53

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 50.000,00 5.515,77 11,03 50.000,00 44.484,23 11,035.515,77

13 06 Нераспоређен  вишак прихода из ранијих
година - додатна средства

400.000,00 51.172,52 12,79 400.000,00 348.827,48 12,7951.172,52

0302 4212 Енергетске услуге 580.000,00 388.897,49 67,05 580.000,00 388.897,49 67,05191.102,51

01 00 Приходи из буџета 580.000,00 388.897,49 67,05 580.000,00 191.102,51 67,05388.897,49

0302 4213 Комуналне услуге 120.000,00 93.840,87 78,20 120.000,00 93.840,87 78,2026.159,13

01 00 Приходи из буџета 120.000,00 93.840,87 78,20 120.000,00 26.159,13 78,2093.840,87

0302 4214 Услуге комуникација 2.050.000,00 1.590.393,01 77,58 700.000,00 211.013,38 30,14 2.750.000,00 1.801.406,39 65,51948.593,61

01 00 Приходи из буџета 2.050.000,00 1.590.393,01 77,58 2.050.000,00 459.606,99 77,581.590.393,01

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 100.000,00 104.637,72 104,64 100.000,00 -4.637,72 104,64104.637,72

13 06 Нераспоређен  вишак прихода из ранијих
година - додатна средства

600.000,00 106.375,66 17,73 600.000,00 493.624,34 17,73106.375,66

0302 4215 Трошкови осигурања 1.800.000,00 1.527.179,28 84,84 1.800.000,00 1.527.179,28 84,84272.820,72

01 00 Приходи из буџета 1.800.000,00 1.527.179,28 84,84 1.800.000,00 272.820,72 84,841.527.179,28

0302 4216 Закуп имовине и опреме 1.500.000,00 1.304.430,40 86,96 1.500.000,00 1.304.430,40 86,96195.569,60

01 00 Приходи из буџета 1.500.000,00 1.304.430,40 86,96 1.500.000,00 195.569,60 86,961.304.430,40

0302 4219 Остали трошкови 50.000,00 40.162,30 80,32 50.000,00 40.162,30 80,329.837,70

01 00 Приходи из буџета 50.000,00 40.162,30 80,32 50.000,00 9.837,70 80,3240.162,30

ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА4220303 450.000,00 449.000,00 99,78 1.200.000,00 522.200,51 43,52 1.650.000,00 971.200,51 58,86678.799,49

0303 4221 Трошкови службених путовања у земљи 449.000,00 449.000,00 100,00 700.000,00 335.521,00 47,93 1.149.000,00 784.521,00 68,28364.479,00

01 00 Приходи из буџета 449.000,00 449.000,00 100,00 449.000,00 100,00449.000,00

13 06 Нераспоређен  вишак прихода из ранијих
година - додатна средства

700.000,00 335.521,00 47,93 700.000,00 364.479,00 47,93335.521,00

0303 4222 Трошкови службених путовања у
иностранство

1.000,00 0,00 500.000,00 186.679,51 37,34 501.000,00 186.679,51 37,26314.320,49

01 00 Приходи из буџета 1.000,00 0,00 1.000,00 1.000,00 0,00

13 06 Нераспоређен  вишак прихода из ранијих
година - додатна средства

500.000,00 186.679,51 37,34 500.000,00 313.320,49 37,34186.679,51

95



Назив

Расходи и издаци из прихода, примања и
пренетих неутрошених средстава

Расходи и издаци из 
додатних средстава Укупна средства

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Остатак

Раздео

Глава

А
ктивност

Ф
ункционална

класиф
икација

Е
коном

ска
класиф

икација
Б
рој позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ4230304 27.314.200,00 25.953.773,24 95,02 10.115.000,00 7.244.797,18 71,62 37.429.200,00 33.198.570,42 88,704.230.629,58

0304 4231 Административне услуге 1.373.200,00 573.598,00 41,77 1.373.200,00 573.598,00 41,77799.602,00

01 00 Приходи из буџета 1.373.200,00 573.598,00 41,77 1.373.200,00 799.602,00 41,77573.598,00

0304 4232 Компјутерске услуге 500.000,00 484.695,54 96,94 500.000,00 214.173,18 42,83 1.000.000,00 698.868,72 69,89301.131,28

01 00 Приходи из буџета 500.000,00 484.695,54 96,94 500.000,00 15.304,46 96,94484.695,54

13 06 Нераспоређен  вишак прихода из ранијих
година - додатна средства

500.000,00 214.173,18 42,83 500.000,00 285.826,82 42,83214.173,18

0304 4233 Услуге образовања и усавршавања
запослених

600.000,00 519.405,00 86,57 600.000,00 222.035,00 37,01 1.200.000,00 741.440,00 61,79458.560,00

01 00 Приходи из буџета 600.000,00 519.405,00 86,57 600.000,00 80.595,00 86,57519.405,00

13 06 Нераспоређен  вишак прихода из ранијих
година - додатна средства

600.000,00 222.035,00 37,01 600.000,00 377.965,00 37,01222.035,00

0304 4234 Услуге информисања 8.000.000,00 7.948.300,00 99,35 7.005.000,00 5.298.988,00 75,65 15.005.000,00 13.247.288,00 88,291.757.712,00

01 00 Приходи из буџета 8.000.000,00 7.948.300,00 99,35 8.000.000,00 51.700,00 99,357.948.300,00

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 505.000,00 309.452,00 61,28 505.000,00 195.548,00 61,28309.452,00

13 06 Нераспоређен  вишак прихода из ранијих
година - додатна средства

6.500.000,00 4.989.536,00 76,76 6.500.000,00 1.510.464,00 76,764.989.536,00

0304 4235 Стручне услуге 15.000.000,00 14.848.467,00 98,99 15.000.000,00 14.848.467,00 98,99151.533,00

01 00 Приходи из буџета 15.000.000,00 14.848.467,00 98,99 15.000.000,00 151.533,00 98,9914.848.467,00

0304 4237 Репрезентација 1.000,00 0,00 2.000.000,00 1.508.301,00 75,42 2.001.000,00 1.508.301,00 75,38492.699,00

01 00 Приходи из буџета 1.000,00 0,00 1.000,00 1.000,00 0,00

13 06 Нераспоређен  вишак прихода из ранијих
година - додатна средства

2.000.000,00 1.508.301,00 75,42 2.000.000,00 491.699,00 75,421.508.301,00

0304 4239 Остале опште услуге 1.840.000,00 1.579.307,70 85,83 10.000,00 1.300,00 13,00 1.850.000,00 1.580.607,70 85,44269.392,30

01 00 Приходи из буџета 1.840.000,00 1.579.307,70 85,83 1.840.000,00 260.692,30 85,831.579.307,70

13 06 Нераспоређен  вишак прихода из ранијих
година - додатна средства

10.000,00 1.300,00 13,00 10.000,00 8.700,00 13,001.300,00

СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ4240305 1.000.000,00 794.751,00 79,48 1.000.000,00 794.751,00 79,48205.249,00

0305 4243 Медицинске услуге 1.000.000,00 794.751,00 79,48 1.000.000,00 794.751,00 79,48205.249,00

13 06 Нераспоређен  вишак прихода из ранијих
година - додатна средства

1.000.000,00 794.751,00 79,48 1.000.000,00 205.249,00 79,48794.751,00

ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ4250306 1.490.000,00 1.355.841,13 91,00 750.000,00 340.912,52 45,46 2.240.000,00 1.696.753,65 75,75543.246,35

0306 4251 Текуће поправке и одржавање зграда и
објеката

590.000,00 590.000,00 100,00 250.000,00 235.415,49 94,17 840.000,00 825.415,49 98,2614.584,51

01 00 Приходи из буџета 590.000,00 590.000,00 100,00 590.000,00 100,00590.000,00

13 06 Нераспоређен  вишак прихода из ранијих
година - додатна средства

250.000,00 235.415,49 94,17 250.000,00 14.584,51 94,17235.415,49

0306 4252 Текуће поправке и одржавање опреме 900.000,00 765.841,13 85,09 500.000,00 105.497,03 21,10 1.400.000,00 871.338,16 62,24528.661,84

01 00 Приходи из буџета 900.000,00 765.841,13 85,09 900.000,00 134.158,87 85,09765.841,13

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 100.000,00 50.598,74 50,60 100.000,00 49.401,26 50,6050.598,74

13 06 Нераспоређен  вишак прихода из ранијих
година - додатна средства

400.000,00 54.898,29 13,72 400.000,00 345.101,71 13,7254.898,29

96



Назив

Расходи и издаци из прихода, примања и
пренетих неутрошених средстава

Расходи и издаци из 
додатних средстава Укупна средства

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Остатак

Раздео

Глава

А
ктивност

Ф
ункционална

класиф
икација

Е
коном

ска
класиф

икација
Б
рој позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

МАТЕРИЈАЛ4260307 2.796.652,00 2.687.940,18 96,11 2.860.000,00 2.181.969,91 76,29 5.656.652,00 4.869.910,09 86,09786.741,91

0307 4261 Административни материјал 740.000,00 737.804,90 99,70 800.000,00 494.479,53 61,81 1.540.000,00 1.232.284,43 80,02307.715,57

01 00 Приходи из буџета 740.000,00 737.804,90 99,70 740.000,00 2.195,10 99,70737.804,90

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 200.000,00 330.023,77 165,01 200.000,00 -130.023,77 165,01330.023,77

13 06 Нераспоређен  вишак прихода из ранијих
година - додатна средства

600.000,00 164.455,76 27,41 600.000,00 435.544,24 27,41164.455,76

0307 4263 Материјали за образовање и усавршавање
запослених

406.652,00 318.009,00 78,20 60.000,00 50.864,00 84,77 466.652,00 368.873,00 79,0597.779,00

01 00 Приходи из буџета 406.652,00 318.009,00 78,20 406.652,00 88.643,00 78,20318.009,00

13 06 Нераспоређен  вишак прихода из ранијих
година - додатна средства

60.000,00 50.864,00 84,77 60.000,00 9.136,00 84,7750.864,00

0307 4264 Материјали за саобраћај 1.000.000,00 999.295,14 99,93 1.000.000,00 986.130,65 98,61 2.000.000,00 1.985.425,79 99,2714.574,21

01 00 Приходи из буџета 1.000.000,00 999.295,14 99,93 1.000.000,00 704,86 99,93999.295,14

13 06 Нераспоређен  вишак прихода из ранијих
година - додатна средства

1.000.000,00 986.130,65 98,61 1.000.000,00 13.869,35 98,61986.130,65

0307 4268 Материјали за одржавање хигијене и
угоститељство

400.000,00 382.831,14 95,71 450.000,00 390.047,24 86,68 850.000,00 772.878,38 90,9377.121,62

01 00 Приходи из буџета 400.000,00 382.831,14 95,71 400.000,00 17.168,86 95,71382.831,14

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 50.000,00 70.824,55 141,65 50.000,00 -20.824,55 141,6570.824,55

13 06 Нераспоређен  вишак прихода из ранијих
година - додатна средства

400.000,00 319.222,69 79,81 400.000,00 80.777,31 79,81319.222,69

0307 4269 Материјали за посебне намене 250.000,00 250.000,00 100,00 550.000,00 260.448,49 47,35 800.000,00 510.448,49 63,81289.551,51

01 00 Приходи из буџета 250.000,00 250.000,00 100,00 250.000,00 100,00250.000,00

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 50.000,00 146.705,86 293,41 50.000,00 -96.705,86 293,41146.705,86

13 06 Нераспоређен  вишак прихода из ранијих
година - додатна средства

500.000,00 113.742,63 22,75 500.000,00 386.257,37 22,75113.742,63

АМОРТИЗАЦИЈА НЕКРЕТНИНА И
ОПРЕМЕ

4310308 720.000,00 676.511,40 93,96 720.000,00 676.511,40 93,9643.488,60

0308 4312 Амортизација опреме 720.000,00 676.511,40 93,96 720.000,00 676.511,40 93,9643.488,60

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 720.000,00 676.511,40 93,96 720.000,00 43.488,60 93,96676.511,40

АМОРТИЗАЦИЈА НЕМАТЕРИЈАЛНЕ
ИМОВИНЕ

4350309 278.000,00 276.120,00 99,32 278.000,00 276.120,00 99,321.880,00

0309 4351 Амортизација нематеријалне имовине 278.000,00 276.120,00 99,32 278.000,00 276.120,00 99,321.880,00

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 278.000,00 276.120,00 99,32 278.000,00 1.880,00 99,32276.120,00

ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ
ЗАДУЖИВАЊА

4440310 2.000,00 0,00 100.000,00 0,00 102.000,00 0,00 0,00102.000,00

0310 4441 Негативне курсне разлике 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,001.000,00

01 00 Приходи из буџета 1.000,00 0,00 1.000,00 1.000,00 0,00

0310 4442 Казне за кашњење 1.000,00 0,00 100.000,00 0,00 101.000,00 0,00 0,00101.000,00

01 00 Приходи из буџета 1.000,00 0,00 1.000,00 1.000,00 0,00

13 06 Нераспоређен  вишак прихода из ранијих
година - додатна средства

100.000,00 0,00 100.000,00 100.000,00 0,00

ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ4650311 321.000,00 181.069,00 56,41 50.000,00 45.965,00 91,93 371.000,00 227.034,00 61,20143.966,00

0311 4651 Остале текуће дотације и трансфери 321.000,00 181.069,00 56,41 50.000,00 45.965,00 91,93 371.000,00 227.034,00 61,20143.966,00

01 00 Приходи из буџета 321.000,00 181.069,00 56,41 321.000,00 139.931,00 56,41181.069,00

13 06 Нераспоређен  вишак прихода из ранијих
година - додатна средства

50.000,00 45.965,00 91,93 50.000,00 4.035,00 91,9345.965,00

97



Назив

Расходи и издаци из прихода, примања и
пренетих неутрошених средстава

Расходи и издаци из 
додатних средстава Укупна средства

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Остатак

Раздео

Глава

А
ктивност

Ф
ункционална

класиф
икација

Е
коном

ска
класиф

икација
Б
рој позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ
И ПЕНАЛИ

4820312 220.000,00 42.084,00 19,13 300.000,00 187.920,00 62,64 520.000,00 230.004,00 44,23289.996,00

0312 4821 Остали порези 200.000,00 26.864,00 13,43 200.000,00 26.864,00 13,43173.136,00

01 00 Приходи из буџета 200.000,00 26.864,00 13,43 200.000,00 173.136,00 13,4326.864,00

0312 4822 Обавезне таксе 20.000,00 15.220,00 76,10 20.000,00 15.220,00 76,104.780,00

01 00 Приходи из буџета 20.000,00 15.220,00 76,10 20.000,00 4.780,00 76,1015.220,00

0312 4823 Новчане казне и пенали 300.000,00 187.920,00 62,64 300.000,00 187.920,00 62,64112.080,00

13 06 Нераспоређен  вишак прихода из ранијих
година - додатна средства

300.000,00 187.920,00 62,64 300.000,00 112.080,00 62,64187.920,00

НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО
РЕШЕЊУ СУДОВА

4830313 100.000,00 0,00 100.000,00 0,00 0,00100.000,00

0313 4831 Новчане казне и пенали по решењу судова 100.000,00 0,00 100.000,00 0,00 0,00100.000,00

13 06 Нераспоређен  вишак прихода из ранијих
година - додатна средства

100.000,00 0,00 100.000,00 100.000,00 0,00

НАКНАДА ШТЕТЕ ЗА ПОВРЕДЕ ИЛИ
ШТЕТУ НАНЕТУ ОД СТРАНЕ
ДРЖАВНИХ ОРГАНА

4850314 600.000,00 60.000,00 10,00 600.000,00 60.000,00 10,00540.000,00

0314 4851 Накнада штете за повреде или штету
нанету од стране државних органа

600.000,00 60.000,00 10,00 600.000,00 60.000,00 10,00540.000,00

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 250.000,00 60.000,00 24,00 250.000,00 190.000,00 24,0060.000,00

13 06 Нераспоређен  вишак прихода из ранијих
година - додатна средства

350.000,00 0,00 350.000,00 350.000,00 0,00

МАШИНЕ И ОПРЕМА5120315 264.200,00 159.648,00 60,43 824.969,00 644.018,63 78,07 1.089.169,00 803.666,63 73,79285.502,37

0315 5122 Административна опрема 264.200,00 159.648,00 60,43 824.969,00 644.018,63 78,07 1.089.169,00 803.666,63 73,79285.502,37

01 00 Приходи из буџета 264.200,00 159.648,00 60,43 264.200,00 104.552,00 60,43159.648,00

13 06 Нераспоређен  вишак прихода из ранијих
година - додатна средства

824.969,00 644.018,63 78,07 824.969,00 180.950,37 78,07644.018,63

НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА5150316 1.197.692,00 0,00 1.197.692,00 0,00 0,001.197.692,00

0316 5151 Нематеријална имовина 1.197.692,00 0,00 1.197.692,00 0,00 0,001.197.692,00

13 06 Нераспоређен  вишак прихода из ранијих
година - додатна средства

1.197.692,00 0,00 1.197.692,00 1.197.692,00 0,00

98



Назив

Расходи и издаци из прихода, примања и
пренетих неутрошених средстава

Расходи и издаци из 
додатних средстава Укупна средства

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Остатак

Раздео

Глава

А
ктивност

Ф
ункционална

класиф
икација

Е
коном

ска
класиф

икација
Б
рој позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

НЕФИНАНСИЈСКА ИМОВИНА КОЈА
СЕ ФИНАНСИРА ИЗ СРЕДСТАВА ЗА
РЕАЛИЗАЦИЈУ НАЦИОНАЛНОГ
ИНВЕСТИЦИОНОГ ПЛАНА

5510317 13.645.194.717,00 7.255.401.362,10 53,17 13.645.194.717,00 7.255.401.362,10 53,176.389.793.354,90

1 Капитална улагања на територији АП
Војводине и пројекти из Програма
ванредне подршке грађевинској
индустрији

13.645.194.717,00 7.255.401.362,10 53,17 13.645.194.717,00 7.255.401.362,10 6.389.793.354,90 53,17

01 001 Приходи из буџета 297.902.561,00 0,00 297.902.561,00 0,00 297.902.561,00 0,00

07 091 Донације од осталих нивоа власти -
наменски капитални трансфери из
републичког  буџета

4.000.000.000,00 300.000.000,00 7,50 4.000.000.000,00 300.000.000,00 3.700.000.000,00 7,50

10 001 Примања од домаћих задуживања 2.391.610.243,00 0,00 2.391.610.243,00 0,00 2.391.610.243,00 0,00

12 041 Примања од отплате датих кредита и
продаје финансијске имовине - приходи од
приватизације

1.126.300.000,00 1.126.300.000,00 100,00 1.126.300.000,00 1.126.300.000,00 0,00 100,00

13 001 Нераспоређен  вишак прихода из ранијих
година

205.381.913,00 205.101.362,10 99,86 205.381.913,00 205.101.362,10 280.550,90 99,86

14 001 Неутрошена средства од приватизације из
претходних година

5.624.000.000,00 5.624.000.000,00 100,00 5.624.000.000,00 5.624.000.000,00 0,00 100,00

0317 5511 Нефинансијска имовина која се финансира
из средстава за реализацију националног
инвестиционог плана

13.645.194.717,00 7.255.401.362,10 53,17 13.645.194.717,00 7.255.401.362,10 53,176.389.793.354,90

1 Капитална улагања на територији АП
Војводине и пројекти из Програма
ванредне подршке грађевинској
индустрији

13.645.194.717,00 7.255.401.362,10 53,17 13.645.194.717,00 7.255.401.362,10 6.389.793.354,90 53,17

1 01 00 Приходи из буџета 297.902.561,00 0,00 297.902.561,00 297.902.561,00 0,00

1 07 09 Донације од осталих нивоа власти -
наменски капитални трансфери из
републичког  буџета

4.000.000.000,00 300.000.000,00 7,50 4.000.000.000,00 3.700.000.000,00 7,50300.000.000,00

1 10 00 Примања од домаћих задуживања 2.391.610.243,00 0,00 2.391.610.243,00 2.391.610.243,00 0,00

1 12 04 Примања од отплате датих кредита и
продаје финансијске имовине - приходи од
приватизације

1.126.300.000,00 1.126.300.000,00 100,00 1.126.300.000,00 100,001.126.300.000,00

1 13 00 Нераспоређен  вишак прихода из ранијих
година

205.381.913,00 205.101.362,10 99,86 205.381.913,00 280.550,90 99,86205.101.362,10

1 14 00 Неутрошена средства од приватизације из
претходних година

5.624.000.000,00 5.624.000.000,00 100,00 5.624.000.000,00 100,005.624.000.000,00

14 00 5.624.000.000,00 5.624.000.000,00

13 00

Неутрошена средства од приватизације из
претходних година

205.381.913,00 205.101.362,10

12 04

Нераспоређен  вишак прихода из ранијих
година

1.126.300.000,00 1.126.300.000,00

10 00
Примања од отплате датих кредита и
продаје финансијске имовине - приходи од
приватизације

2.391.610.243,00

01 00

Примања од домаћих задуживања

297.902.561,00

07 09
Приходи из буџета

4.000.000.000,00 300.000.000,00Донације од осталих нивоа власти -
наменски капитални трансфери из
републичког  буџета

100,00

99,86

100,00

0,00

7,50

0,00 297.902.561,00 0,00297.902.561,00

4.000.000.000,00 300.000.000,00 7,503.700.000.000,00

2.391.610.243,00 0,002.391.610.243,00

1.126.300.000,00 1.126.300.000,00 100,00

205.381.913,00 205.101.362,10 99,86280.550,90

5.624.000.000,00 5.624.000.000,00 100,000,00

99



Назив

Расходи и издаци из прихода, примања и
пренетих неутрошених средстава

Расходи и издаци из 
додатних средстава Укупна средства

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Остатак

Раздео

Глава

А
ктивност

Ф
ункционална

класиф
икација

Е
коном

ска
класиф

икација
Б
рој позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

Укупно за функцију  411 13.799.886.469,00 7.406.445.213,15

Извори финансирања за функцију  411

01 00 Приходи из буџета 452.594.313,00 151.043.851,05

14 00 5.624.000.000,00 5.624.000.000,00

13 06

Неутрошена средства од приватизације из
претходних година

13 00

Нераспоређен  вишак прихода из ранијих
година - додатна средства

205.381.913,00 205.101.362,10

12 04

Нераспоређен  вишак прихода из ранијих
година

1.126.300.000,00 1.126.300.000,00

10 00
Примања од отплате датих кредита и
продаје финансијске имовине - приходи од
приватизације

2.391.610.243,00

07 09

Примања од домаћих задуживања

4.000.000.000,00 300.000.000,00

04 00
Донације од осталих нивоа власти -
наменски капитални трансфери из
републичког  буџета

03 00
Сопствени приходи буџетских корисника
Социјални доприноси

100,00

99,86

100,00

0,00

7,50

33,37

11.593.959,01 57,84

2.030.389,81 88,16

200.428,68 0,00

20.043.661,00

2.303.000,00

22.346.661,00 13.824.777,5053,67 61,87

452.594.313,00 151.043.851,05 33,37301.550.461,95

200.428,68 0,00-200.428,68

2.303.000,00 2.030.389,81 88,16272.610,19

4.000.000.000,00 300.000.000,00 7,503.700.000.000,00

2.391.610.243,00 0,002.391.610.243,00

1.126.300.000,00 1.126.300.000,00 100,00

205.381.913,00 205.101.362,10 99,86280.550,90

20.043.661,00 11.593.959,01 57,848.449.701,99

5.624.000.000,00 5.624.000.000,00 100,000,00

13.822.233.130,00 7.420.269.990,65 53,686.401.963.139,35

13.799.886.469,00 7.406.445.213,15

Извори финансирања за главу

14 00 5.624.000.000,00 5.624.000.000,00

13 06

Неутрошена средства од приватизације из
претходних година

13 00

Нераспоређен  вишак прихода из ранијих
година - додатна средства

205.381.913,00 205.101.362,10

12 04

Нераспоређен  вишак прихода из ранијих
година

1.126.300.000,00 1.126.300.000,00

10 00
Примања од отплате датих кредита и
продаје финансијске имовине - приходи од
приватизације

2.391.610.243,00

07 09

Примања од домаћих задуживања

4.000.000.000,00 300.000.000,00

04 00
Донације од осталих нивоа власти -
наменски капитални трансфери из
републичког  буџета

01 00

Сопствени приходи буџетских корисника

452.594.313,00 151.043.851,05

03 00
Приходи из буџета
Социјални доприноси

100,00

99,86

100,00

0,00

7,50

33,37

11.593.959,01 57,84

2.030.389,81 88,16

200.428,68 0,00

20.043.661,00

2.303.000,00

22.346.661,00 13.824.777,5053,67 61,87

452.594.313,00 151.043.851,05 33,37301.550.461,95

200.428,68 0,00-200.428,68

2.303.000,00 2.030.389,81 88,16272.610,19

4.000.000.000,00 300.000.000,00 7,503.700.000.000,00

2.391.610.243,00 0,002.391.610.243,00

1.126.300.000,00 1.126.300.000,00 100,00

205.381.913,00 205.101.362,10 99,86280.550,90

20.043.661,00 11.593.959,01 57,848.449.701,99

5.624.000.000,00 5.624.000.000,00 100,000,00

13.822.233.130,00 7.420.269.990,65 53,686.401.963.139,35

01

01Све за главу

100



Назив

Расходи и издаци из прихода, примања и
пренетих неутрошених средстава

Расходи и издаци из 
додатних средстава Укупна средства

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Остатак

Раздео

Глава

А
ктивност

Ф
ункционална

класиф
икација

Е
коном

ска
класиф

икација
Б
рој позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

20.786.325.229,91 14.365.229.351,04

Извори финансирања за раздео

14 00 5.624.000.000,00 5.624.000.000,00

13 06

Неутрошена средства од приватизације из
претходних година

13 00

Нераспоређен  вишак прихода из ранијих
година - додатна средства

206.227.843,00 205.947.291,60

12 04

Нераспоређен  вишак прихода из ранијих
година

1.126.300.000,00 1.126.300.000,00

10 00
Примања од отплате датих кредита и
продаје финансијске имовине - приходи од
приватизације

2.391.610.243,00

07 09

Примања од домаћих задуживања

4.000.000.000,00 300.000.000,00

07 08

Донације од осталих нивоа власти -
наменски капитални трансфери из
републичког  буџета

6.800.267.189,53 6.790.735.722,29

04 00
Донације од осталих нивоа власти -
наменски и ненаменски трансфери из
републичког буџета јединицама локалне
самоуправе

01 00

Сопствени приходи буџетских корисника

637.919.954,38 318.246.337,15

03 00
Приходи из буџета
Социјални доприноси

100,00

99,86

100,00

7,50

99,86

49,89

11.593.959,01 57,84

2.030.389,81 88,16

200.428,68

20.043.661,00

2.303.000,00

22.346.661,00 13.824.777,5069,11 61,87

637.919.954,38 318.246.337,15 49,89319.673.617,23

200.428,68 -200.428,68

2.303.000,00 2.030.389,81 88,16272.610,19

6.800.267.189,53 6.790.735.722,29 99,869.531.467,24

4.000.000.000,00 300.000.000,00 7,503.700.000.000,00

2.391.610.243,00 2.391.610.243,00

1.126.300.000,00 1.126.300.000,00 100,00

206.227.843,00 205.947.291,60 99,86280.551,40

20.043.661,00 11.593.959,01 57,848.449.701,99

5.624.000.000,00 5.624.000.000,00 100,000,00

20.808.671.890,91 14.379.054.128,54 69,106.429.617.762,37

11

УКУПНО ЗА РАЗДЕО 11

101



Назив

Расходи и издаци из прихода, примања и
пренетих неутрошених средстава

Расходи и издаци из 
додатних средстава Укупна средства

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Остатак

Раздео

Глава

А
ктивност

Ф
ункционална

класиф
икација

Е
коном

ска
класиф

икација
Б
рој позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

12 ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ПРОПИСЕ, УПРАВУ И НАЦИОНАЛНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ

111 Извршни и законодавни органи
ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ
ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ)

4110318 63.147.000,00 62.044.176,00 98,25 63.147.000,00 62.044.176,00 98,251.102.824,00

0318 4111 Плате, додаци и накнаде запослених 63.147.000,00 62.044.176,00 98,25 63.147.000,00 62.044.176,00 98,251.102.824,00

01 00 Приходи из буџета 63.147.000,00 62.044.176,00 98,25 63.147.000,00 1.102.824,00 98,2562.044.176,00

СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА
ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА

4120319 11.303.314,00 11.105.873,00 98,25 11.303.314,00 11.105.873,00 98,25197.441,00

0319 4121 Допринос за пензијско и инвалидско
осигурање

6.946.170,00 6.824.829,00 98,25 6.946.170,00 6.824.829,00 98,25121.341,00

01 00 Приходи из буџета 6.946.170,00 6.824.829,00 98,25 6.946.170,00 121.341,00 98,256.824.829,00

0319 4122 Допринос за здравствено осигурање 3.883.541,00 3.815.718,00 98,25 3.883.541,00 3.815.718,00 98,2567.823,00

01 00 Приходи из буџета 3.883.541,00 3.815.718,00 98,25 3.883.541,00 67.823,00 98,253.815.718,00

0319 4123 Допринос за незапосленост 473.603,00 465.326,00 98,25 473.603,00 465.326,00 98,258.277,00

01 00 Приходи из буџета 473.603,00 465.326,00 98,25 473.603,00 8.277,00 98,25465.326,00

НАКНАДЕ У НАТУРИ4130320 902.714,00 897.644,92 99,44 902.714,00 897.644,92 99,445.069,08

0320 4131 Накнаде у натури 902.714,00 897.644,92 99,44 902.714,00 897.644,92 99,445.069,08

01 00 Приходи из буџета 902.714,00 897.644,92 99,44 902.714,00 5.069,08 99,44897.644,92

СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА
ЗАПОСЛЕНИМА

4140321 2.377.183,00 486.834,00 20,48 2.377.183,00 486.834,00 20,481.890.349,00

0321 4141 Исплата накнада за време одсуствовања с
посла на терет фондова

1.344.978,00 486.834,00 36,20 1.344.978,00 486.834,00 36,20858.144,00

01 00 Приходи из буџета 1.344.978,00 486.834,00 36,20 1.344.978,00 858.144,00 36,20486.834,00

0321 4143 Отпремнине и помоћи 902.205,00 0,00 902.205,00 0,00 0,00902.205,00

01 00 Приходи из буџета 902.205,00 0,00 902.205,00 902.205,00 0,00

0321 4144 Помоћ у медицинском лечењу запосленог
или чланова уже породице и друге помоћи
запосленом

130.000,00 0,00 130.000,00 0,00 0,00130.000,00

01 00 Приходи из буџета 130.000,00 0,00 130.000,00 130.000,00 0,00

НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА
ЗАПОСЛЕНЕ

4150322 1.448.357,00 1.325.750,01 91,53 1.448.357,00 1.325.750,01 91,53122.606,99

0322 4151 Накнаде трошкова за запослене 1.448.357,00 1.325.750,01 91,53 1.448.357,00 1.325.750,01 91,53122.606,99

01 00 Приходи из буџета 1.448.357,00 1.325.750,01 91,53 1.448.357,00 122.606,99 91,531.325.750,01

НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И 
ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ

4160323 1.000,00 0,00 8.382.480,77 5.097.694,72 60,81 8.383.480,77 5.097.694,72 60,813.285.786,05

0323 4161 Награде запосленима и остали посебни
расходи

1.000,00 0,00 8.382.480,77 5.097.694,72 60,81 8.383.480,77 5.097.694,72 60,813.285.786,05

01 00 Приходи из буџета 1.000,00 0,00 1.000,00 1.000,00 0,00

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 7.585.000,00 4.300.214,35 56,69 7.585.000,00 3.284.785,65 56,694.300.214,35

13 06 Нераспоређен  вишак прихода из ранијих
година - додатна средства

797.480,77 797.480,37 100,00 797.480,77 0,40 100,00797.480,37

СТАЛНИ ТРОШКОВИ4210324 683.200,00 519.762,95 76,08 15.000,00 0,00 698.200,00 519.762,95 74,44178.437,05

0324 4211 Трошкови платног промета и банкарских
услуга

500,00 0,00 15.000,00 0,00 15.500,00 0,00 0,0015.500,00

01 00 Приходи из буџета 500,00 0,00 500,00 500,00 0,00

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 15.000,00 0,00 15.000,00 15.000,00 0,00

0324 4214 Услуге комуникација 680.000,00 519.762,95 76,44 680.000,00 519.762,95 76,44160.237,05

01 00 Приходи из буџета 680.000,00 519.762,95 76,44 680.000,00 160.237,05 76,44519.762,95

0324 4219 Остали трошкови 2.700,00 0,00 2.700,00 0,00 0,002.700,00

01 00 Приходи из буџета 2.700,00 0,00 2.700,00 2.700,00 0,00

102



Назив

Расходи и издаци из прихода, примања и
пренетих неутрошених средстава

Расходи и издаци из 
додатних средстава Укупна средства

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Остатак

Раздео

Глава

А
ктивност

Ф
ункционална

класиф
икација

Е
коном

ска
класиф

икација
Б
рој позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА4220325 466.435,00 297.335,87 63,75 61.500,00 0,00 527.935,00 297.335,87 56,32230.599,13

0325 4221 Трошкови службених путовања у земљи 466.435,00 297.335,87 63,75 61.500,00 0,00 527.935,00 297.335,87 56,32230.599,13

01 00 Приходи из буџета 466.435,00 297.335,87 63,75 466.435,00 169.099,13 63,75297.335,87

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 61.500,00 0,00 61.500,00 61.500,00 0,00

УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ4230326 11.304.572,00 8.849.868,64 78,29 6.936.560,23 4.889.246,75 70,49 18.241.132,23 13.739.115,39 75,324.502.016,84

0326 4233 Услуге образовања и усавршавања
запослених

450.000,00 249.267,96 55,39 450.000,00 249.267,96 55,39200.732,04

01 00 Приходи из буџета 450.000,00 249.267,96 55,39 450.000,00 200.732,04 55,39249.267,96

0326 4234 Услуге информисања 8.405.022,00 7.059.688,80 83,99 8.405.022,00 7.059.688,80 83,991.345.333,20

01 00 Приходи из буџета 8.405.022,00 7.059.688,80 83,99 8.405.022,00 1.345.333,20 83,997.059.688,80

0326 4235 Стручне услуге 2.349.550,00 1.534.390,88 65,31 6.816.560,23 4.889.246,75 71,73 9.166.110,23 6.423.637,63 70,082.742.472,60

01 00 Приходи из буџета 2.349.550,00 1.534.390,88 65,31 2.349.550,00 815.159,12 65,311.534.390,88

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 6.201.500,00 4.274.186,52 68,92 6.201.500,00 1.927.313,48 68,924.274.186,52

13 06 Нераспоређен  вишак прихода из ранијих
година - додатна средства

615.060,23 615.060,23 100,00 615.060,23 100,00615.060,23

0326 4236 Услуге за домаћинство и угоститељство 120.000,00 0,00 120.000,00 0,00 0,00120.000,00

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 120.000,00 0,00 120.000,00 120.000,00 0,00

0326 4239 Остале опште услуге 100.000,00 6.521,00 6,52 100.000,00 6.521,00 6,5293.479,00

01 00 Приходи из буџета 100.000,00 6.521,00 6,52 100.000,00 93.479,00 6,526.521,00

СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ4240327 32.785,00 0,00 32.785,00 0,00 0,0032.785,00

0327 4242 Услуге образовања, културе и спорта 25.000,00 0,00 25.000,00 0,00 0,0025.000,00

01 00 Приходи из буџета 25.000,00 0,00 25.000,00 25.000,00 0,00

0327 4249 Остале специјализоване услуге 7.785,00 0,00 7.785,00 0,00 0,007.785,00

01 00 Приходи из буџета 7.785,00 0,00 7.785,00 7.785,00 0,00

МАТЕРИЈАЛ4260328 468.230,00 433.730,00 92,63 195.500,00 2.360,00 1,21 663.730,00 436.090,00 65,70227.640,00

0328 4261 Административни материјал 25.000,00 0,00 105.500,00 2.360,00 2,24 130.500,00 2.360,00 1,81128.140,00

01 00 Приходи из буџета 25.000,00 0,00 25.000,00 25.000,00 0,00

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 105.500,00 2.360,00 2,24 105.500,00 103.140,00 2,242.360,00

0328 4263 Материјали за образовање и усавршавање
запослених

443.230,00 433.730,00 97,86 90.000,00 0,00 533.230,00 433.730,00 81,3499.500,00

01 00 Приходи из буџета 443.230,00 433.730,00 97,86 443.230,00 9.500,00 97,86433.730,00

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 90.000,00 0,00 90.000,00 90.000,00 0,00

ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ
ЗАДУЖИВАЊА

4440329 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,001.000,00

0329 4442 Казне за кашњење 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,001.000,00

01 00 Приходи из буџета 1.000,00 0,00 1.000,00 1.000,00 0,00

ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА
ВЛАСТИ

4630330 11.518.451,00 11.499.910,00 99,84 11.518.451,00 11.499.910,00 99,8418.541,00

0330 4631 Текући трансфери осталим нивоима
власти

11.518.451,00 11.499.910,00 99,84 11.518.451,00 11.499.910,00 99,8418.541,00

01 00 Приходи из буџета 11.518.451,00 11.499.910,00 99,84 11.518.451,00 18.541,00 99,8411.499.910,00

ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ4650331 200.000,00 91.052,00 45,53 200.000,00 91.052,00 45,53108.948,00

0331 4651 Остале текуће дотације и трансфери 200.000,00 91.052,00 45,53 200.000,00 91.052,00 45,53108.948,00

01 00 Приходи из буџета 200.000,00 91.052,00 45,53 200.000,00 108.948,00 45,5391.052,00

103



Назив

Расходи и издаци из прихода, примања и
пренетих неутрошених средстава

Расходи и издаци из 
додатних средстава Укупна средства

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Остатак

Раздео

Глава

А
ктивност

Ф
ункционална

класиф
икација

Е
коном

ска
класиф

икација
Б
рој позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ
И ПЕНАЛИ

4820332 492.500,00 378.040,00 76,76 492.500,00 378.040,00 76,76114.460,00

0332 4821 Остали порези 5.500,00 0,00 5.500,00 0,00 0,005.500,00

01 00 Приходи из буџета 5.500,00 0,00 5.500,00 5.500,00 0,00

0332 4822 Обавезне таксе 11.000,00 2.200,00 20,00 11.000,00 2.200,00 20,008.800,00

01 00 Приходи из буџета 11.000,00 2.200,00 20,00 11.000,00 8.800,00 20,002.200,00

0332 4823 Новчане казне и пенали 476.000,00 375.840,00 78,96 476.000,00 375.840,00 78,96100.160,00

01 00 Приходи из буџета 476.000,00 375.840,00 78,96 476.000,00 100.160,00 78,96375.840,00

НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО
РЕШЕЊУ СУДОВА

4830333 11.000,00 0,00 11.000,00 0,00 0,0011.000,00

0333 4831 Новчане казне и пенали по решењу судова 11.000,00 0,00 11.000,00 0,00 0,0011.000,00

01 00 Приходи из буџета 11.000,00 0,00 11.000,00 11.000,00 0,00

Укупно за функцију  111 104.357.741,00 97.929.977,39

Извори финансирања за функцију  111

01 00 Приходи из буџета 104.357.741,00 97.929.977,39

13 06
04 00

Нераспоређен  вишак прихода из ранијих
година - додатна средства

Сопствени приходи буџетских корисника

93,84

1.412.540,60 100,00

8.576.760,87 60,49

1.412.541,00

14.178.500,00

15.591.041,00 9.989.301,4793,84 64,07

104.357.741,00 97.929.977,39 93,846.427.763,61

14.178.500,00 8.576.760,87 60,495.601.739,13

1.412.541,00 1.412.540,60 100,000,40

119.948.782,00 107.919.278,86 89,9712.029.503,14

840 Верске и остале услуге заједнице
ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ
ОРГАНИЗАЦИЈАМА

4810334 97.972.860,00 97.917.000,00 99,94 97.972.860,00 97.917.000,00 99,9455.860,00

1 За рад националних савета
националних мањина

31.835.000,00 31.835.000,00 100,00 31.835.000,00 31.835.000,00 0,00 100,00

01 001 Приходи из буџета 31.835.000,00 31.835.000,00 100,00 31.835.000,00 31.835.000,00 0,00 100,00

2 За цркве и верске заједнице 28.417.860,00 28.412.000,00 99,98 28.417.860,00 28.412.000,00 5.860,00 99,98

01 002 Приходи из буџета 28.417.860,00 28.412.000,00 99,98 28.417.860,00 28.412.000,00 5.860,00 99,98

3 За етничке заједнице 35.720.000,00 35.670.000,00 99,86 35.720.000,00 35.670.000,00 50.000,00 99,86

01 003 Приходи из буџета 35.720.000,00 35.670.000,00 99,86 35.720.000,00 35.670.000,00 50.000,00 99,86

4 За наставак "Декаде инклузије Рома" 2.000.000,00 2.000.000,00 100,00 2.000.000,00 2.000.000,00 0,00 100,00

01 004 Приходи из буџета 2.000.000,00 2.000.000,00 100,00 2.000.000,00 2.000.000,00 0,00 100,00

0334 4819 Дотације осталим непрофитним
институцијама

97.972.860,00 97.917.000,00 99,94 97.972.860,00 97.917.000,00 99,9455.860,00

1 За рад националних савета
националних мањина

31.835.000,00 31.835.000,00 100,00 31.835.000,00 31.835.000,00 0,00 100,00

1 01 00 Приходи из буџета 31.835.000,00 31.835.000,00 100,00 31.835.000,00 100,0031.835.000,00

2 За цркве и верске заједнице 28.417.860,00 28.412.000,00 99,98 28.417.860,00 28.412.000,00 5.860,00 99,98

2 01 00 Приходи из буџета 28.417.860,00 28.412.000,00 99,98 28.417.860,00 5.860,00 99,9828.412.000,00

3 За етничке заједнице 35.720.000,00 35.670.000,00 99,86 35.720.000,00 35.670.000,00 50.000,00 99,86

3 01 00 Приходи из буџета 35.720.000,00 35.670.000,00 99,86 35.720.000,00 50.000,00 99,8635.670.000,00

4 За наставак "Декаде инклузије Рома" 2.000.000,00 2.000.000,00 100,00 2.000.000,00 2.000.000,00 0,00 100,00

4 01 00 Приходи из буџета 2.000.000,00 2.000.000,00 100,00 2.000.000,00 100,002.000.000,00

01 00 97.972.860,00 97.917.000,00Приходи из буџета 99,94 97.972.860,00 97.917.000,00 99,9455.860,00

Укупно за функцију  840 97.972.860,00 97.917.000,00

Извори финансирања за функцију  840

01 00 Приходи из буџета 97.972.860,00 97.917.000,00 99,94

99,94

97.972.860,00 97.917.000,00 99,9455.860,00

97.972.860,00 97.917.000,00 99,9455.860,00

104



Назив

Расходи и издаци из прихода, примања и
пренетих неутрошених средстава

Расходи и издаци из 
додатних средстава Укупна средства

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Остатак

Раздео

Глава

А
ктивност

Ф
ункционална

класиф
икација

Е
коном

ска
класиф

икација
Б
рој позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

Пројекат "Афирмација мултикултурализма и толеранције у Војводини"01
111 Извршни и законодавни органи

СТАЛНИ ТРОШКОВИ4210335 27.829,00 0,00 15.000,00 0,00 42.829,00 0,00 0,0042.829,00

0335 4211 Трошкови платног промета и банкарских
услуга

27.829,00 0,00 15.000,00 0,00 42.829,00 0,00 0,0042.829,00

01 00 Приходи из буџета 27.829,00 0,00 27.829,00 27.829,00 0,00

05 00 Донације од иностраних земаља 10.000,00 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00

06 00 Донације од међународних организација 5.000,00 0,00 5.000,00 5.000,00 0,00

ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА4220336 400.000,00 40.856,70 10,21 20.000,00 0,00 420.000,00 40.856,70 9,73379.143,30

0336 4221 Трошкови службених путовања у земљи 300.000,00 40.856,70 13,62 20.000,00 0,00 320.000,00 40.856,70 12,77279.143,30

01 00 Приходи из буџета 300.000,00 40.856,70 13,62 300.000,00 259.143,30 13,6240.856,70

07 00 Донације од осталих нивоа власти 10.000,00 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00

08 00 Донације од невладиних организација и
појединаца

10.000,00 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00

0336 4229 Остали трошкови транспорта 100.000,00 0,00 100.000,00 0,00 0,00100.000,00

01 00 Приходи из буџета 100.000,00 0,00 100.000,00 100.000,00 0,00

УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ4230337 11.785.000,00 8.508.568,31 72,20 3.480.630,00 2.901.587,28 83,36 15.265.630,00 11.410.155,59 74,743.855.474,41

0337 4234 Услуге информисања 8.084.000,00 5.150.512,72 63,71 1.435.000,00 2.901.587,28 202,20 9.519.000,00 8.052.100,00 84,591.466.900,00

01 00 Приходи из буџета 8.084.000,00 5.150.512,72 63,71 8.084.000,00 2.933.487,28 63,715.150.512,72

05 00 Донације од иностраних земаља 1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 1.000.000,00 0,00

06 00 Донације од међународних организација 100.000,00 0,00 100.000,00 100.000,00 0,00

07 00 Донације од осталих нивоа власти 260.000,00 0,00 260.000,00 260.000,00 0,00

08 00 Донације од невладиних организација и
појединаца

75.000,00 2.901.587,28 3.868,78 75.000,00 -2.826.587,28 3.868,782.901.587,28

0337 4235 Стручне услуге 600.000,00 258.705,59 43,12 120.000,00 0,00 720.000,00 258.705,59 35,93461.294,41

01 00 Приходи из буџета 600.000,00 258.705,59 43,12 600.000,00 341.294,41 43,12258.705,59

05 00 Донације од иностраних земаља 20.000,00 0,00 20.000,00 20.000,00 0,00

06 00 Донације од међународних организација 10.000,00 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00

07 00 Донације од осталих нивоа власти 40.000,00 0,00 40.000,00 40.000,00 0,00

08 00 Донације од невладиних организација и
појединаца

50.000,00 0,00 50.000,00 50.000,00 0,00

0337 4236 Услуге за домаћинство и угоститељство 1.000,00 0,00 20.000,00 0,00 21.000,00 0,00 0,0021.000,00

01 00 Приходи из буџета 1.000,00 0,00 1.000,00 1.000,00 0,00

06 00 Донације од међународних организација 10.000,00 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00

07 00 Донације од осталих нивоа власти 5.000,00 0,00 5.000,00 5.000,00 0,00

08 00 Донације од невладиних организација и
појединаца

5.000,00 0,00 5.000,00 5.000,00 0,00

0337 4237 Репрезентација 2.500,00 0,00 2.500,00 0,00 0,002.500,00

05 00 Донације од иностраних земаља 2.500,00 0,00 2.500,00 2.500,00 0,00

0337 4239 Остале опште услуге 3.100.000,00 3.099.350,00 99,98 1.903.130,00 0,00 5.003.130,00 3.099.350,00 61,951.903.780,00

01 00 Приходи из буџета 3.100.000,00 3.099.350,00 99,98 3.100.000,00 650,00 99,983.099.350,00

05 00 Донације од иностраних земаља 1.298.130,00 0,00 1.298.130,00 1.298.130,00 0,00

06 00 Донације од међународних организација 545.000,00 0,00 545.000,00 545.000,00 0,00

07 00 Донације од осталих нивоа власти 20.000,00 0,00 20.000,00 20.000,00 0,00

08 00 Донације од невладиних организација и
појединаца

40.000,00 0,00 40.000,00 40.000,00 0,00

105



Назив

Расходи и издаци из прихода, примања и
пренетих неутрошених средстава

Расходи и издаци из 
додатних средстава Укупна средства

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Остатак

Раздео

Глава

А
ктивност

Ф
ункционална

класиф
икација

Е
коном

ска
класиф

икација
Б
рој позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ4240338 5.001.000,00 4.750.000,00 94,98 7.177.473,00 2.342.648,00 32,64 12.178.473,00 7.092.648,00 58,245.085.825,00

0338 4242 Услуге образовања, културе и спорта 5.000.000,00 4.750.000,00 95,00 7.112.473,00 2.342.648,00 32,94 12.112.473,00 7.092.648,00 58,565.019.825,00

01 00 Приходи из буџета 5.000.000,00 4.750.000,00 95,00 5.000.000,00 250.000,00 95,004.750.000,00

05 00 Донације од иностраних земаља 2.250.000,00 0,00 2.250.000,00 2.250.000,00 0,00

06 00 Донације од међународних организација 50.000,00 0,00 50.000,00 50.000,00 0,00

07 00 Донације од осталих нивоа власти 50.000,00 0,00 50.000,00 50.000,00 0,00

08 00 Донације од невладиних организација и
појединаца

45.000,00 0,00 45.000,00 45.000,00 0,00

15 00 Неутрошена средства донација из
претходних година

4.717.473,00 2.342.648,00 49,66 4.717.473,00 2.374.825,00 49,662.342.648,00

0338 4249 Остале специјализоване услуге 1.000,00 0,00 65.000,00 0,00 66.000,00 0,00 0,0066.000,00

01 00 Приходи из буџета 1.000,00 0,00 1.000,00 1.000,00 0,00

05 00 Донације од иностраних земаља 50.000,00 0,00 50.000,00 50.000,00 0,00

06 00 Донације од међународних организација 15.000,00 0,00 15.000,00 15.000,00 0,00

ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ4250339 1.000,00 0,00 35.000,00 0,00 36.000,00 0,00 0,0036.000,00

0339 4252 Текуће поправке и одржавање опреме 1.000,00 0,00 35.000,00 0,00 36.000,00 0,00 0,0036.000,00

01 00 Приходи из буџета 1.000,00 0,00 1.000,00 1.000,00 0,00

05 00 Донације од иностраних земаља 5.000,00 0,00 5.000,00 5.000,00 0,00

06 00 Донације од међународних организација 5.000,00 0,00 5.000,00 5.000,00 0,00

08 00 Донације од невладиних организација и
појединаца

25.000,00 0,00 25.000,00 25.000,00 0,00

МАТЕРИЈАЛ4260340 5.000,00 0,00 2.175.000,00 0,00 2.180.000,00 0,00 0,002.180.000,00

0340 4261 Административни материјал 55.000,00 0,00 55.000,00 0,00 0,0055.000,00

05 00 Донације од иностраних земаља 5.000,00 0,00 5.000,00 5.000,00 0,00

06 00 Донације од међународних организација 15.000,00 0,00 15.000,00 15.000,00 0,00

07 00 Донације од осталих нивоа власти 10.000,00 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00

08 00 Донације од невладиних организација и
појединаца

25.000,00 0,00 25.000,00 25.000,00 0,00

0340 4266 Материјали за образовање, културу и
спорт

5.000,00 0,00 2.070.000,00 0,00 2.075.000,00 0,00 0,002.075.000,00

01 00 Приходи из буџета 5.000,00 0,00 5.000,00 5.000,00 0,00

05 00 Донације од иностраних земаља 1.500.000,00 0,00 1.500.000,00 1.500.000,00 0,00

06 00 Донације од међународних организација 470.000,00 0,00 470.000,00 470.000,00 0,00

07 00 Донације од осталих нивоа власти 50.000,00 0,00 50.000,00 50.000,00 0,00

08 00 Донације од невладиних организација и
појединаца

50.000,00 0,00 50.000,00 50.000,00 0,00

0340 4268 Материјали за одржавање хигијене и
угоститељство

50.000,00 0,00 50.000,00 0,00 0,0050.000,00

05 00 Донације од иностраних земаља 5.000,00 0,00 5.000,00 5.000,00 0,00

06 00 Донације од међународних организација 25.000,00 0,00 25.000,00 25.000,00 0,00

07 00 Донације од осталих нивоа власти 5.000,00 0,00 5.000,00 5.000,00 0,00

08 00 Донације од невладиних организација и
појединаца

15.000,00 0,00 15.000,00 15.000,00 0,00

ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ
ЗАДУЖИВАЊА

4440341 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,001.000,00

0341 4441 Негативне курсне разлике 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,001.000,00

01 00 Приходи из буџета 1.000,00 0,00 1.000,00 1.000,00 0,00

106



Назив

Расходи и издаци из прихода, примања и
пренетих неутрошених средстава

Расходи и издаци из 
додатних средстава Укупна средства

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Остатак

Раздео

Глава

А
ктивност

Ф
ункционална

класиф
икација

Е
коном

ска
класиф

икација
Б
рој позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА
ВЛАСТИ

4630342 3.250.000,00 3.167.210,46 97,45 212.500,00 0,00 3.462.500,00 3.167.210,46 91,47295.289,54

0342 4631 Текући трансфери осталим нивоима
власти

3.250.000,00 3.167.210,46 97,45 212.500,00 0,00 3.462.500,00 3.167.210,46 91,47295.289,54

01 00 Приходи из буџета 3.250.000,00 3.167.210,46 97,45 3.250.000,00 82.789,54 97,453.167.210,46

05 00 Донације од иностраних земаља 2.500,00 0,00 2.500,00 2.500,00 0,00

06 00 Донације од међународних организација 150.000,00 0,00 150.000,00 150.000,00 0,00

08 00 Донације од невладиних организација и
појединаца

60.000,00 0,00 60.000,00 60.000,00 0,00

НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ
ЗАШТИТУ ИЗ БУЏЕТА

4720343 21.870,00 0,00 21.870,00 0,00 0,0021.870,00

0343 4727 Накнаде из буџета за образовање, културу,
науку и спорт

21.870,00 0,00 21.870,00 0,00 0,0021.870,00

05 00 Донације од иностраних земаља 1.870,00 0,00 1.870,00 1.870,00 0,00

08 00 Донације од невладиних организација и
појединаца

20.000,00 0,00 20.000,00 20.000,00 0,00

ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ
ОРГАНИЗАЦИЈАМА

4810344 2.373.815,00 2.373.800,00 100,00 4.435.560,00 155.560,00 3,51 6.809.375,00 2.529.360,00 37,154.280.015,00

0344 4819 Дотације осталим непрофитним
институцијама

2.373.815,00 2.373.800,00 100,00 4.435.560,00 155.560,00 3,51 6.809.375,00 2.529.360,00 37,154.280.015,00

01 00 Приходи из буџета 2.373.815,00 2.373.800,00 100,00 2.373.815,00 15,00 100,002.373.800,00

05 00 Донације од иностраних земаља 50.000,00 0,00 50.000,00 50.000,00 0,00

06 00 Донације од међународних организација 4.100.000,00 0,00 4.100.000,00 4.100.000,00 0,00

07 00 Донације од осталих нивоа власти 50.000,00 0,00 50.000,00 50.000,00 0,00

08 00 Донације од невладиних организација и
појединаца

80.000,00 0,00 80.000,00 80.000,00 0,00

15 00 Неутрошена средства донација из
претходних година

155.560,00 155.560,00 100,00 155.560,00 100,00155.560,00

Укупно за функцију  111 22.844.644,00 18.840.435,47

Извори финансирања за функцију  111

01 00 Приходи из буџета 22.844.644,00 18.840.435,47

15 00

08 00

Неутрошена средства донација из
претходних година

07 00
Донације од невладиних организација и
појединаца

06 00
Донације од осталих нивоа власти

05 00
Донације од међународних организација
Донације од иностраних земаља

82,47

2.498.208,00 51,27

2.901.587,28 580,32

0,00

0,00

0,00

4.873.033,00

500.000,00

500.000,00

5.500.000,00

6.200.000,00

17.573.033,00 5.399.795,2882,47 30,73

22.844.644,00 18.840.435,47 82,474.004.208,53

6.200.000,00 0,006.200.000,00

5.500.000,00 0,005.500.000,00

500.000,00 0,00500.000,00

500.000,00 2.901.587,28 580,32-2.401.587,28

4.873.033,00 2.498.208,00 51,272.374.825,00

40.417.677,00 24.240.230,75 59,9716.177.446,25

15 00

08 00

Неутрошена средства донација из
претходних година

07 00
Донације од невладиних организација и
појединаца

06 00
Донације од осталих нивоа власти

05 00
Донације од међународних организација

01 00
Донације од иностраних земаља

22.844.644,00 18.840.435,47Приходи из буџета 82,47

2.498.208,00 51,27

2.901.587,28 580,32

0,00

0,00

0,00

4.873.033,00

500.000,00

500.000,00

5.500.000,00

6.200.000,00

22.844.644,00 18.840.435,47 82,474.004.208,53

6.200.000,00 0,006.200.000,00

5.500.000,00 0,005.500.000,00

500.000,00 0,00500.000,00

500.000,00 2.901.587,28 580,32-2.401.587,28

4.873.033,00 2.498.208,00 51,272.374.825,00

Извори финансирања за активност Пројекат "Афирмација мултикултурализма и толеранције у Војводини"

Укупно за активност Пројекат "Афирмација мултикултурализма и
толеранције у Војводини"

22.844.644,00 18.840.435,47 82,47 17.573.033,00 5.399.795,28 30,73 40.417.677,00 24.240.230,75 16.177.446,25 59,97

107



Назив

Расходи и издаци из прихода, примања и
пренетих неутрошених средстава

Расходи и издаци из 
додатних средстава Укупна средства

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Остатак

Раздео

Глава

А
ктивност

Ф
ункционална

класиф
икација

Е
коном

ска
класиф

икација
Б
рој позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

Пројекат "Реформа и развој покрајинске управе"02
111 Извршни и законодавни органи

СТАЛНИ ТРОШКОВИ4210345 50.000,00 1.348,60 2,70 10.000,00 0,00 60.000,00 1.348,60 2,2558.651,40

0345 4211 Трошкови платног промета и банкарских
услуга

50.000,00 1.348,60 2,70 10.000,00 0,00 60.000,00 1.348,60 2,2558.651,40

01 00 Приходи из буџета 50.000,00 1.348,60 2,70 50.000,00 48.651,40 2,701.348,60

06 00 Донације од међународних организација 10.000,00 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00

ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА4220346 152.000,00 0,00 175.000,00 0,00 327.000,00 0,00 0,00327.000,00

0346 4221 Трошкови службених путовања у земљи 152.000,00 0,00 60.000,00 0,00 212.000,00 0,00 0,00212.000,00

01 00 Приходи из буџета 152.000,00 0,00 152.000,00 152.000,00 0,00

06 00 Донације од међународних организација 60.000,00 0,00 60.000,00 60.000,00 0,00

0346 4222 Трошкови службених путовања у
иностранство

115.000,00 0,00 115.000,00 0,00 0,00115.000,00

06 00 Донације од међународних организација 115.000,00 0,00 115.000,00 115.000,00 0,00

УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ4230347 1.436.000,00 15.771,00 1,10 985.000,00 0,00 2.421.000,00 15.771,00 0,652.405.229,00

0347 4234 Услуге информисања 21.000,00 0,00 175.000,00 0,00 196.000,00 0,00 0,00196.000,00

01 00 Приходи из буџета 21.000,00 0,00 21.000,00 21.000,00 0,00

06 00 Донације од међународних организација 175.000,00 0,00 175.000,00 175.000,00 0,00

0347 4235 Стручне услуге 1.115.000,00 0,00 600.000,00 0,00 1.715.000,00 0,00 0,001.715.000,00

01 00 Приходи из буџета 1.115.000,00 0,00 1.115.000,00 1.115.000,00 0,00

06 00 Донације од међународних организација 600.000,00 0,00 600.000,00 600.000,00 0,00

0347 4236 Услуге за домаћинство и угоститељство 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 0,0010.000,00

06 00 Донације од међународних организација 10.000,00 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00

0347 4239 Остале опште услуге 300.000,00 15.771,00 5,26 200.000,00 0,00 500.000,00 15.771,00 3,15484.229,00

01 00 Приходи из буџета 300.000,00 15.771,00 5,26 300.000,00 284.229,00 5,2615.771,00

06 00 Донације од међународних организација 200.000,00 0,00 200.000,00 200.000,00 0,00

МАТЕРИЈАЛ4260348 50.000,00 0,00 50.000,00 0,00 100.000,00 0,00 0,00100.000,00

0348 4261 Административни материјал 50.000,00 0,00 50.000,00 0,00 100.000,00 0,00 0,00100.000,00

01 00 Приходи из буџета 50.000,00 0,00 50.000,00 50.000,00 0,00

06 00 Донације од међународних организација 50.000,00 0,00 50.000,00 50.000,00 0,00

ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ
ЗАДУЖИВАЊА

4440349 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,001.000,00

0349 4441 Негативне курсне разлике 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,001.000,00

01 00 Приходи из буџета 1.000,00 0,00 1.000,00 1.000,00 0,00

ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ
ОРГАНИЗАЦИЈАМА

4810350 250.000,00 0,00 780.000,00 0,00 1.030.000,00 0,00 0,001.030.000,00

0350 4819 Дотације осталим непрофитним
институцијама

250.000,00 0,00 780.000,00 0,00 1.030.000,00 0,00 0,001.030.000,00

01 00 Приходи из буџета 250.000,00 0,00 250.000,00 250.000,00 0,00

06 00 Донације од међународних организација 780.000,00 0,00 780.000,00 780.000,00 0,00

НАКНАДА ШТЕТЕ ЗА ПОВРЕДЕ ИЛИ
ШТЕТУ НАНЕТУ ОД СТРАНЕ
ДРЖАВНИХ ОРГАНА

4850351 25.000,00 0,00 25.000,00 0,00 0,0025.000,00

0351 4851 Накнада штете за повреде или штету
нанету од стране државних органа

25.000,00 0,00 25.000,00 0,00 0,0025.000,00

01 00 Приходи из буџета 25.000,00 0,00 25.000,00 25.000,00 0,00

Укупно за функцију  111 1.964.000,00 17.119,60

Извори финансирања за функцију  111

01 00 Приходи из буџета 1.964.000,00 17.119,60

06 00 Донације од међународних организација

0,87

0,002.000.000,00

2.000.000,000,87

1.964.000,00 17.119,60 0,871.946.880,40

2.000.000,00 0,002.000.000,00

3.964.000,00 17.119,60 0,433.946.880,40

108



Назив

Расходи и издаци из прихода, примања и
пренетих неутрошених средстава

Расходи и издаци из 
додатних средстава Укупна средства

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Остатак

Раздео

Глава

А
ктивност

Ф
ункционална

класиф
икација

Е
коном

ска
класиф

икација
Б
рој позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

06 00
01 00

Донације од међународних организација

1.964.000,00 17.119,60Приходи из буџета 0,87

0,002.000.000,00

1.964.000,00 17.119,60 0,871.946.880,40

2.000.000,00 0,002.000.000,00

Извори финансирања за активност Пројекат "Реформа и развој покрајинске управе"

Укупно за активност Пројекат "Реформа и развој покрајинске управе" 1.964.000,00 17.119,60 0,87 2.000.000,00 3.964.000,00 17.119,60 3.946.880,40 0,43

227.139.245,00 214.704.532,46

Извори финансирања за раздео

15 00

13 06

Неутрошена средства донација из
претходних година

08 00

Нераспоређен  вишак прихода из ранијих
година - додатна средства

07 00
Донације од невладиних организација и
појединаца

06 00
Донације од осталих нивоа власти

05 00
Донације од међународних организација

01 00

Донације од иностраних земаља

227.139.245,00 214.704.532,46

04 00
Приходи из буџета
Сопствени приходи буџетских корисника

94,53

2.498.208,00 51,27

1.412.540,60 100,00

2.901.587,28 580,32

8.576.760,87 60,49

4.873.033,00

1.412.541,00

500.000,00

500.000,00

7.500.000,00

6.200.000,00

14.178.500,00

35.164.074,00 15.389.096,7594,53 43,76

227.139.245,00 214.704.532,46 94,5312.434.712,54

14.178.500,00 8.576.760,87 60,495.601.739,13

6.200.000,00 6.200.000,00

7.500.000,00 7.500.000,00

500.000,00 500.000,00

500.000,00 2.901.587,28 580,32-2.401.587,28

1.412.541,00 1.412.540,60 100,000,40

4.873.033,00 2.498.208,00 51,272.374.825,00

262.303.319,00 230.093.629,21 87,7232.209.689,79

12

УКУПНО ЗА РАЗДЕО 12

109



Назив

Расходи и издаци из прихода, примања и
пренетих неутрошених средстава

Расходи и издаци из 
додатних средстава Укупна средства

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Остатак

Раздео

Глава

А
ктивност

Ф
ункционална

класиф
икација

Е
коном

ска
класиф

икација
Б
рој позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

13 ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА МЕЂУРЕГИОНАЛНУ САРАДЊУ

113 Спољни послови
ДОТАЦИЈЕ МЕЂУНАРОДНИМ
ОРГАНИЗАЦИЈАМА

4620352 10.900.000,00 10.860.647,63 99,64 10.900.000,00 10.860.647,63 99,6439.352,37

0352 4621 Текуће дотације међународним
организацијама

10.900.000,00 10.860.647,63 99,64 10.900.000,00 10.860.647,63 99,6439.352,37

01 00 Приходи из буџета 10.900.000,00 10.860.647,63 99,64 10.900.000,00 39.352,37 99,6410.860.647,63

Укупно за функцију  113 10.900.000,00 10.860.647,63

Извори финансирања за функцију  113

01 00 Приходи из буџета 10.900.000,00 10.860.647,63 99,64

99,64

10.900.000,00 10.860.647,63 99,6439.352,37

10.900.000,00 10.860.647,63 99,6439.352,37

411 Општи економски и комерцијални послови
ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ
ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ)

4110353 13.983.000,00 13.824.392,00 98,87 13.983.000,00 13.824.392,00 98,87158.608,00

0353 4111 Плате, додаци и накнаде запослених 13.983.000,00 13.824.392,00 98,87 13.983.000,00 13.824.392,00 98,87158.608,00

01 00 Приходи из буџета 13.983.000,00 13.824.392,00 98,87 13.983.000,00 158.608,00 98,8713.824.392,00

СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА
ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА

4120354 2.502.958,00 2.474.566,00 98,87 2.502.958,00 2.474.566,00 98,8728.392,00

0354 4121 Допринос за пензијско и инвалидско
осигурање

1.538.130,00 1.520.682,00 98,87 1.538.130,00 1.520.682,00 98,8717.448,00

01 00 Приходи из буџета 1.538.130,00 1.520.682,00 98,87 1.538.130,00 17.448,00 98,871.520.682,00

0354 4122 Допринос за здравствено осигурање 859.955,00 850.198,00 98,87 859.955,00 850.198,00 98,879.757,00

01 00 Приходи из буџета 859.955,00 850.198,00 98,87 859.955,00 9.757,00 98,87850.198,00

0354 4123 Допринос за незапосленост 104.873,00 103.686,00 98,87 104.873,00 103.686,00 98,871.187,00

01 00 Приходи из буџета 104.873,00 103.686,00 98,87 104.873,00 1.187,00 98,87103.686,00

НАКНАДЕ У НАТУРИ4130355 108.784,00 106.713,49 98,10 108.784,00 106.713,49 98,102.070,51

0355 4131 Накнаде у натури 108.784,00 106.713,49 98,10 108.784,00 106.713,49 98,102.070,51

01 00 Приходи из буџета 108.784,00 106.713,49 98,10 108.784,00 2.070,51 98,10106.713,49

СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА
ЗАПОСЛЕНИМА

4140356 692.441,00 0,00 692.441,00 0,00 0,00692.441,00

0356 4141 Исплата накнада за време одсуствовања с
посла на терет фондова

300.000,00 0,00 300.000,00 0,00 0,00300.000,00

01 00 Приходи из буџета 300.000,00 0,00 300.000,00 300.000,00 0,00

0356 4143 Отпремнине и помоћи 262.441,00 0,00 262.441,00 0,00 0,00262.441,00

01 00 Приходи из буџета 262.441,00 0,00 262.441,00 262.441,00 0,00

0356 4144 Помоћ у медицинском лечењу запосленог
или чланова уже породице и друге помоћи
запосленом

130.000,00 0,00 130.000,00 0,00 0,00130.000,00

01 00 Приходи из буџета 130.000,00 0,00 130.000,00 130.000,00 0,00

НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА
ЗАПОСЛЕНЕ

4150357 1.498.887,00 1.188.033,57 79,26 1.498.887,00 1.188.033,57 79,26310.853,43

0357 4151 Накнаде трошкова за запослене 1.498.887,00 1.188.033,57 79,26 1.498.887,00 1.188.033,57 79,26310.853,43

01 00 Приходи из буџета 1.498.887,00 1.188.033,57 79,26 1.498.887,00 310.853,43 79,261.188.033,57

НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И 
ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ

4160358 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,001.000,00

0358 4161 Награде запосленима и остали посебни
расходи

1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,001.000,00

01 00 Приходи из буџета 1.000,00 0,00 1.000,00 1.000,00 0,00

110



Назив

Расходи и издаци из прихода, примања и
пренетих неутрошених средстава

Расходи и издаци из 
додатних средстава Укупна средства

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Остатак

Раздео

Глава

А
ктивност

Ф
ункционална

класиф
икација

Е
коном

ска
класиф

икација
Б
рој позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

СТАЛНИ ТРОШКОВИ4210359 862.000,00 330.265,55 38,31 862.000,00 330.265,55 38,31531.734,45

0359 4211 Трошкови платног промета и банкарских
услуга

30.000,00 21.294,61 70,98 30.000,00 21.294,61 70,988.705,39

01 00 Приходи из буџета 30.000,00 21.294,61 70,98 30.000,00 8.705,39 70,9821.294,61

0359 4214 Услуге комуникација 292.000,00 264.735,94 90,66 292.000,00 264.735,94 90,6627.264,06

01 00 Приходи из буџета 292.000,00 264.735,94 90,66 292.000,00 27.264,06 90,66264.735,94

0359 4216 Закуп имовине и опреме 500.000,00 34.500,00 6,90 500.000,00 34.500,00 6,90465.500,00

01 00 Приходи из буџета 500.000,00 34.500,00 6,90 500.000,00 465.500,00 6,9034.500,00

0359 4219 Остали трошкови 40.000,00 9.735,00 24,34 40.000,00 9.735,00 24,3430.265,00

01 00 Приходи из буџета 40.000,00 9.735,00 24,34 40.000,00 30.265,00 24,349.735,00

ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА4220360 187.000,00 50.344,92 26,92 187.000,00 50.344,92 26,92136.655,08

0360 4221 Трошкови службених путовања у земљи 187.000,00 50.344,92 26,92 187.000,00 50.344,92 26,92136.655,08

01 00 Приходи из буџета 187.000,00 50.344,92 26,92 187.000,00 136.655,08 26,9250.344,92

УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ4230361 4.906.000,00 2.072.603,21 42,25 4.906.000,00 2.072.603,21 42,252.833.396,79

0361 4231 Административне услуге 500.000,00 49.334,45 9,87 500.000,00 49.334,45 9,87450.665,55

01 00 Приходи из буџета 500.000,00 49.334,45 9,87 500.000,00 450.665,55 9,8749.334,45

0361 4232 Компјутерске услуге 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 0,0010.000,00

01 00 Приходи из буџета 10.000,00 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00

0361 4233 Услуге образовања и усавршавања
запослених

346.000,00 233.209,50 67,40 346.000,00 233.209,50 67,40112.790,50

01 00 Приходи из буџета 346.000,00 233.209,50 67,40 346.000,00 112.790,50 67,40233.209,50

0361 4234 Услуге информисања 1.200.000,00 252.784,00 21,07 1.200.000,00 252.784,00 21,07947.216,00

01 00 Приходи из буџета 1.200.000,00 252.784,00 21,07 1.200.000,00 947.216,00 21,07252.784,00

0361 4235 Стручне услуге 2.080.000,00 1.043.355,26 50,16 2.080.000,00 1.043.355,26 50,161.036.644,74

01 00 Приходи из буџета 2.080.000,00 1.043.355,26 50,16 2.080.000,00 1.036.644,74 50,161.043.355,26

0361 4237 Репрезентација 750.000,00 493.920,00 65,86 750.000,00 493.920,00 65,86256.080,00

01 00 Приходи из буџета 750.000,00 493.920,00 65,86 750.000,00 256.080,00 65,86493.920,00

0361 4239 Остале опште услуге 20.000,00 0,00 20.000,00 0,00 0,0020.000,00

01 00 Приходи из буџета 20.000,00 0,00 20.000,00 20.000,00 0,00

СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ4240362 2.000.000,00 103.000,00 5,15 2.000.000,00 103.000,00 5,151.897.000,00

0362 4249 Остале специјализоване услуге 2.000.000,00 103.000,00 5,15 2.000.000,00 103.000,00 5,151.897.000,00

01 00 Приходи из буџета 2.000.000,00 103.000,00 5,15 2.000.000,00 1.897.000,00 5,15103.000,00

МАТЕРИЈАЛ4260363 831.000,00 490.632,04 59,04 831.000,00 490.632,04 59,04340.367,96

0363 4263 Материјали за образовање и усавршавање
запослених

800.000,00 490.632,04 61,33 800.000,00 490.632,04 61,33309.367,96

01 00 Приходи из буџета 800.000,00 490.632,04 61,33 800.000,00 309.367,96 61,33490.632,04

0363 4269 Материјали за посебне намене 31.000,00 0,00 31.000,00 0,00 0,0031.000,00

01 00 Приходи из буџета 31.000,00 0,00 31.000,00 31.000,00 0,00

ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ
ЗАДУЖИВАЊА

4440364 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 0,0010.000,00

0364 4441 Негативне курсне разлике 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 0,0010.000,00

01 00 Приходи из буџета 10.000,00 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00

ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА
ВЛАСТИ

4630365 15.631.113,00 13.172.112,82 84,27 15.631.113,00 13.172.112,82 84,272.459.000,18

0365 4631 Текући трансфери осталим нивоима
власти

15.631.113,00 13.172.112,82 84,27 15.631.113,00 13.172.112,82 84,272.459.000,18

01 00 Приходи из буџета 15.631.113,00 13.172.112,82 84,27 15.631.113,00 2.459.000,18 84,2713.172.112,82

111



Назив

Расходи и издаци из прихода, примања и
пренетих неутрошених средстава

Расходи и издаци из 
додатних средстава Укупна средства

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Остатак

Раздео

Глава

А
ктивност

Ф
ункционална

класиф
икација

Е
коном

ска
класиф

икација
Б
рој позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ4650366 80.000,00 0,00 80.000,00 0,00 0,0080.000,00

0366 4651 Остале текуће дотације и трансфери 80.000,00 0,00 80.000,00 0,00 0,0080.000,00

01 00 Приходи из буџета 80.000,00 0,00 80.000,00 80.000,00 0,00

ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ
ОРГАНИЗАЦИЈАМА

4810367 6.584.000,00 5.884.930,00 89,38 6.584.000,00 5.884.930,00 89,38699.070,00

0367 4819 Дотације осталим непрофитним
институцијама

6.584.000,00 5.884.930,00 89,38 6.584.000,00 5.884.930,00 89,38699.070,00

01 00 Приходи из буџета 6.584.000,00 5.884.930,00 89,38 6.584.000,00 699.070,00 89,385.884.930,00

ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ
И ПЕНАЛИ

4820368 17.000,00 5.500,00 32,35 17.000,00 5.500,00 32,3511.500,00

0368 4821 Остали порези 4.000,00 0,00 4.000,00 0,00 0,004.000,00

01 00 Приходи из буџета 4.000,00 0,00 4.000,00 4.000,00 0,00

0368 4822 Обавезне таксе 9.000,00 5.500,00 61,11 9.000,00 5.500,00 61,113.500,00

01 00 Приходи из буџета 9.000,00 5.500,00 61,11 9.000,00 3.500,00 61,115.500,00

0368 4823 Новчане казне и пенали 4.000,00 0,00 4.000,00 0,00 0,004.000,00

01 00 Приходи из буџета 4.000,00 0,00 4.000,00 4.000,00 0,00

НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО
РЕШЕЊУ СУДОВА

4830369 4.400,00 0,00 4.400,00 0,00 0,004.400,00

0369 4831 Новчане казне и пенали по решењу судова 4.400,00 0,00 4.400,00 0,00 0,004.400,00

01 00 Приходи из буџета 4.400,00 0,00 4.400,00 4.400,00 0,00

Укупно за функцију  411 49.899.583,00 39.703.093,60

Извори финансирања за функцију  411

01 00 Приходи из буџета 49.899.583,00 39.703.093,60 79,57

79,57

49.899.583,00 39.703.093,60 79,5710.196.489,40

49.899.583,00 39.703.093,60 79,5710.196.489,40

Развојни пројекти  регионалне и међународне сарадње01
411 Општи економски и комерцијални послови

СТАЛНИ ТРОШКОВИ4210370 41.000,00 0,00 172.135,00 4.047,00 2,35 213.135,00 4.047,00 1,90209.088,00

0370 4211 Трошкови платног промета и банкарских
услуга

10.000,00 0,00 40.000,00 4.047,00 10,12 50.000,00 4.047,00 8,0945.953,00

01 00 Приходи из буџета 10.000,00 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00

06 00 Донације од међународних организација 30.000,00 0,00 30.000,00 30.000,00 0,00

15 00 Неутрошена средства донација из
претходних година

10.000,00 4.047,00 40,47 10.000,00 5.953,00 40,474.047,00

0370 4214 Услуге комуникација 10.000,00 0,00 40.000,00 0,00 50.000,00 0,00 0,0050.000,00

01 00 Приходи из буџета 10.000,00 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00

06 00 Донације од међународних организација 20.000,00 0,00 20.000,00 20.000,00 0,00

15 00 Неутрошена средства донација из
претходних година

20.000,00 0,00 20.000,00 20.000,00 0,00

0370 4216 Закуп имовине и опреме 20.000,00 0,00 80.000,00 0,00 100.000,00 0,00 0,00100.000,00

01 00 Приходи из буџета 20.000,00 0,00 20.000,00 20.000,00 0,00

06 00 Донације од међународних организација 40.000,00 0,00 40.000,00 40.000,00 0,00

15 00 Неутрошена средства донација из
претходних година

40.000,00 0,00 40.000,00 40.000,00 0,00

0370 4219 Остали трошкови 1.000,00 0,00 12.135,00 0,00 13.135,00 0,00 0,0013.135,00

01 00 Приходи из буџета 1.000,00 0,00 1.000,00 1.000,00 0,00

06 00 Донације од међународних организација 10.000,00 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00

15 00 Неутрошена средства донација из
претходних година

2.135,00 0,00 2.135,00 2.135,00 0,00

112



Назив

Расходи и издаци из прихода, примања и
пренетих неутрошених средстава

Расходи и издаци из 
додатних средстава Укупна средства

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Остатак

Раздео

Глава

А
ктивност

Ф
ункционална

класиф
икација

Е
коном

ска
класиф

икација
Б
рој позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА4220371 160.000,00 0,00 570.670,00 0,00 730.670,00 0,00 0,00730.670,00

0371 4221 Трошкови службених путовања у земљи 10.000,00 0,00 20.000,00 0,00 30.000,00 0,00 0,0030.000,00

01 00 Приходи из буџета 10.000,00 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00

06 00 Донације од међународних организација 20.000,00 0,00 20.000,00 20.000,00 0,00

0371 4222 Трошкови службених путовања у
иностранство

100.000,00 0,00 220.000,00 0,00 320.000,00 0,00 0,00320.000,00

01 00 Приходи из буџета 100.000,00 0,00 100.000,00 100.000,00 0,00

06 00 Донације од међународних организација 200.000,00 0,00 200.000,00 200.000,00 0,00

15 00 Неутрошена средства донација из
претходних година

20.000,00 0,00 20.000,00 20.000,00 0,00

0371 4229 Остали трошкови транспорта 50.000,00 0,00 330.670,00 0,00 380.670,00 0,00 0,00380.670,00

01 00 Приходи из буџета 50.000,00 0,00 50.000,00 50.000,00 0,00

06 00 Донације од међународних организација 300.000,00 0,00 300.000,00 300.000,00 0,00

15 00 Неутрошена средства донација из
претходних година

30.670,00 0,00 30.670,00 30.670,00 0,00

УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ4230372 3.410.000,00 0,00 48.250.000,00 2.500.000,00 5,18 51.660.000,00 2.500.000,00 4,8449.160.000,00

0372 4231 Административне услуге 100.000,00 0,00 250.000,00 0,00 350.000,00 0,00 0,00350.000,00

01 00 Приходи из буџета 100.000,00 0,00 100.000,00 100.000,00 0,00

06 00 Донације од међународних организација 200.000,00 0,00 200.000,00 200.000,00 0,00

15 00 Неутрошена средства донација из
претходних година

50.000,00 0,00 50.000,00 50.000,00 0,00

0372 4234 Услуге информисања 800.000,00 0,00 10.000.000,00 0,00 10.800.000,00 0,00 0,0010.800.000,00

01 00 Приходи из буџета 800.000,00 0,00 800.000,00 800.000,00 0,00

06 00 Донације од међународних организација 10.000.000,00 0,00 10.000.000,00 10.000.000,00 0,00

0372 4235 Стручне услуге 2.410.000,00 0,00 37.600.000,00 2.500.000,00 6,65 40.010.000,00 2.500.000,00 6,2537.510.000,00

01 00 Приходи из буџета 2.410.000,00 0,00 2.410.000,00 2.410.000,00 0,00

06 00 Донације од међународних организација 36.600.000,00 2.000.000,00 5,46 36.600.000,00 34.600.000,00 5,462.000.000,00

15 00 Неутрошена средства донација из
претходних година

1.000.000,00 500.000,00 50,00 1.000.000,00 500.000,00 50,00500.000,00

0372 4237 Репрезентација 50.000,00 0,00 200.000,00 0,00 250.000,00 0,00 0,00250.000,00

01 00 Приходи из буџета 50.000,00 0,00 50.000,00 50.000,00 0,00

06 00 Донације од међународних организација 200.000,00 0,00 200.000,00 200.000,00 0,00

0372 4239 Остале опште услуге 50.000,00 0,00 200.000,00 0,00 250.000,00 0,00 0,00250.000,00

01 00 Приходи из буџета 50.000,00 0,00 50.000,00 50.000,00 0,00

06 00 Донације од међународних организација 200.000,00 0,00 200.000,00 200.000,00 0,00

МАТЕРИЈАЛ4260373 150.000,00 0,00 280.000,00 0,00 430.000,00 0,00 0,00430.000,00

0373 4261 Административни материјал 100.000,00 0,00 230.000,00 0,00 330.000,00 0,00 0,00330.000,00

01 00 Приходи из буџета 100.000,00 0,00 100.000,00 100.000,00 0,00

06 00 Донације од међународних организација 150.000,00 0,00 150.000,00 150.000,00 0,00

15 00 Неутрошена средства донација из
претходних година

80.000,00 0,00 80.000,00 80.000,00 0,00

0373 4263 Материјали за образовање и усавршавање
запослених

50.000,00 0,00 50.000,00 0,00 100.000,00 0,00 0,00100.000,00

01 00 Приходи из буџета 50.000,00 0,00 50.000,00 50.000,00 0,00

06 00 Донације од међународних организација 50.000,00 0,00 50.000,00 50.000,00 0,00

ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ
ЗАДУЖИВАЊА

4440374 20.000,00 0,00 40.000,00 0,00 60.000,00 0,00 0,0060.000,00

0374 4441 Негативне курсне разлике 20.000,00 0,00 40.000,00 0,00 60.000,00 0,00 0,0060.000,00

01 00 Приходи из буџета 20.000,00 0,00 20.000,00 20.000,00 0,00

06 00 Донације од међународних организација 20.000,00 0,00 20.000,00 20.000,00 0,00

15 00 Неутрошена средства донација из
претходних година

20.000,00 0,00 20.000,00 20.000,00 0,00

113



Назив

Расходи и издаци из прихода, примања и
пренетих неутрошених средстава

Расходи и издаци из 
додатних средстава Укупна средства

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Остатак

Раздео

Глава

А
ктивност

Ф
ункционална

класиф
икација

Е
коном

ска
класиф

икација
Б
рој позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

МАШИНЕ И ОПРЕМА5120375 800.000,00 0,00 3.961.155,00 0,00 4.761.155,00 0,00 0,004.761.155,00

0375 5121 Опрема за саобраћај 100.000,00 0,00 100.000,00 0,00 0,00100.000,00

06 00 Донације од међународних организација 100.000,00 0,00 100.000,00 100.000,00 0,00

0375 5122 Административна опрема 800.000,00 0,00 2.611.155,00 0,00 3.411.155,00 0,00 0,003.411.155,00

01 00 Приходи из буџета 800.000,00 0,00 800.000,00 800.000,00 0,00

06 00 Донације од међународних организација 1.610.000,00 0,00 1.610.000,00 1.610.000,00 0,00

15 00 Неутрошена средства донација из
претходних година

1.001.155,00 0,00 1.001.155,00 1.001.155,00 0,00

0375 5123 Опрема за пољопривреду 160.000,00 0,00 160.000,00 0,00 0,00160.000,00

06 00 Донације од међународних организација 160.000,00 0,00 160.000,00 160.000,00 0,00

0375 5128 Опрема за јавну безбедност 800.000,00 0,00 800.000,00 0,00 0,00800.000,00

06 00 Донације од међународних организација 800.000,00 0,00 800.000,00 800.000,00 0,00

0375 5129 Опрема за производњу, моторна,
непокретна и немоторна опрема

290.000,00 0,00 290.000,00 0,00 0,00290.000,00

06 00 Донације од међународних организација 290.000,00 0,00 290.000,00 290.000,00 0,00

Укупно за функцију  411 4.581.000,00

Извори финансирања за функцију  411

01 00 Приходи из буџета 4.581.000,00

15 00
06 00

Неутрошена средства донација из
претходних година

Донације од међународних организација

0,00

504.047,00 22,17

2.000.000,00 3,92

2.273.960,00

51.000.000,00

53.273.960,00 2.504.047,00 4,70

4.581.000,00 0,004.581.000,00

51.000.000,00 2.000.000,00 3,9249.000.000,00

2.273.960,00 504.047,00 22,171.769.913,00

57.854.960,00 2.504.047,00 4,3355.350.913,00

15 00
06 00

Неутрошена средства донација из
претходних година

01 00
Донације од међународних организација

4.581.000,00Приходи из буџета 0,00

504.047,00 22,17

2.000.000,00 3,92

2.273.960,00

51.000.000,00

4.581.000,00 0,004.581.000,00

51.000.000,00 2.000.000,00 3,9249.000.000,00

2.273.960,00 504.047,00 22,171.769.913,00

Извори финансирања за активност Развојни пројекти  регионалне и међународне сарадње

Укупно за активност Развојни пројекти  регионалне и међународне
сарадње

4.581.000,00 53.273.960,00 2.504.047,00 4,70 57.854.960,00 2.504.047,00 55.350.913,00 4,33

65.380.583,00 50.563.741,23

Извори финансирања за раздео

15 00

01 00

Неутрошена средства донација из
претходних година

65.380.583,00 50.563.741,23

06 00
Приходи из буџета
Донације од међународних организација

77,34

504.047,00 22,17

2.000.000,00 3,92

2.273.960,00

51.000.000,00

53.273.960,00 2.504.047,0077,34 4,70

65.380.583,00 50.563.741,23 77,3414.816.841,77

51.000.000,00 2.000.000,00 3,9249.000.000,00

2.273.960,00 504.047,00 22,171.769.913,00

118.654.543,00 53.067.788,23 44,7265.586.754,77

13

УКУПНО ЗА РАЗДЕО 13

114



Назив

Расходи и издаци из прихода, примања и
пренетих неутрошених средстава

Расходи и издаци из 
додатних средстава Укупна средства

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Остатак

Раздео

Глава

А
ктивност

Ф
ункционална

класиф
икација

Е
коном

ска
класиф

икација
Б
рој позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

14 ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА АРХИТЕКТУРУ, УРБАНИЗАМ И ГРАДИТЕЉСТВО

620 Развој заједнице
ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ
ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ)

4110376 27.387.000,00 25.392.403,00 92,72 27.387.000,00 25.392.403,00 92,721.994.597,00

0376 4111 Плате, додаци и накнаде запослених 27.387.000,00 25.392.403,00 92,72 27.387.000,00 25.392.403,00 92,721.994.597,00

01 00 Приходи из буџета 27.387.000,00 25.392.403,00 92,72 27.387.000,00 1.994.597,00 92,7225.392.403,00

СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА
ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА

4120377 4.902.274,00 4.543.864,00 92,69 4.902.274,00 4.543.864,00 92,69358.410,00

0377 4121 Допринос за пензијско и инвалидско
осигурање

3.012.570,00 2.792.315,00 92,69 3.012.570,00 2.792.315,00 92,69220.255,00

01 00 Приходи из буџета 3.012.570,00 2.792.315,00 92,69 3.012.570,00 220.255,00 92,692.792.315,00

0377 4122 Допринос за здравствено осигурање 1.684.301,00 1.561.166,00 92,69 1.684.301,00 1.561.166,00 92,69123.135,00

01 00 Приходи из буџета 1.684.301,00 1.561.166,00 92,69 1.684.301,00 123.135,00 92,691.561.166,00

0377 4123 Допринос за незапосленост 205.403,00 190.383,00 92,69 205.403,00 190.383,00 92,6915.020,00

01 00 Приходи из буџета 205.403,00 190.383,00 92,69 205.403,00 15.020,00 92,69190.383,00

НАКНАДЕ У НАТУРИ4130378 230.000,00 219.750,56 95,54 230.000,00 219.750,56 95,5410.249,44

0378 4131 Накнаде у натури 230.000,00 219.750,56 95,54 230.000,00 219.750,56 95,5410.249,44

01 00 Приходи из буџета 230.000,00 219.750,56 95,54 230.000,00 10.249,44 95,54219.750,56

СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА
ЗАПОСЛЕНИМА

4140379 592.441,00 30.695,00 5,18 592.441,00 30.695,00 5,18561.746,00

0379 4141 Исплата накнада за време одсуствовања с
посла на терет фондова

200.000,00 0,00 200.000,00 0,00 0,00200.000,00

01 00 Приходи из буџета 200.000,00 0,00 200.000,00 200.000,00 0,00

0379 4143 Отпремнине и помоћи 262.441,00 30.695,00 11,70 262.441,00 30.695,00 11,70231.746,00

01 00 Приходи из буџета 262.441,00 30.695,00 11,70 262.441,00 231.746,00 11,7030.695,00

0379 4144 Помоћ у медицинском лечењу запосленог
или чланова уже породице и друге помоћи
запосленом

130.000,00 0,00 130.000,00 0,00 0,00130.000,00

01 00 Приходи из буџета 130.000,00 0,00 130.000,00 130.000,00 0,00

НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА
ЗАПОСЛЕНЕ

4150380 300.000,00 258.874,21 86,29 300.000,00 258.874,21 86,2941.125,79

0380 4151 Накнаде трошкова за запослене 300.000,00 258.874,21 86,29 300.000,00 258.874,21 86,2941.125,79

01 00 Приходи из буџета 300.000,00 258.874,21 86,29 300.000,00 41.125,79 86,29258.874,21

НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И 
ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ

4160381 1.820.194,03 820.783,13 45,09 1.820.194,03 820.783,13 45,09999.410,90

0381 4161 Награде запосленима и остали посебни
расходи

1.820.194,03 820.783,13 45,09 1.820.194,03 820.783,13 45,09999.410,90

01 00 Приходи из буџета 1.820.194,03 820.783,13 45,09 1.820.194,03 999.410,90 45,09820.783,13

СТАЛНИ ТРОШКОВИ4210382 295.305,97 248.700,25 84,22 289.442,00 204.079,87 70,51 584.747,97 452.780,12 77,43131.967,85

0382 4214 Услуге комуникација 284.805,97 248.700,25 87,32 289.442,00 204.079,87 70,51 574.247,97 452.780,12 78,85121.467,85

01 00 Приходи из буџета 284.805,97 248.700,25 87,32 284.805,97 36.105,72 87,32248.700,25

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 230.000,00 144.637,87 62,89 230.000,00 85.362,13 62,89144.637,87

13 06 Нераспоређен  вишак прихода из ранијих
година - додатна средства

59.442,00 59.442,00 100,00 59.442,00 100,0059.442,00

0382 4216 Закуп имовине и опреме 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 0,005.000,00

01 00 Приходи из буџета 5.000,00 0,00 5.000,00 5.000,00 0,00

0382 4219 Остали трошкови 5.500,00 0,00 5.500,00 0,00 0,005.500,00

01 00 Приходи из буџета 5.500,00 0,00 5.500,00 5.500,00 0,00

115



Назив

Расходи и издаци из прихода, примања и
пренетих неутрошених средстава

Расходи и издаци из 
додатних средстава Укупна средства

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Остатак

Раздео

Глава

А
ктивност

Ф
ункционална

класиф
икација

Е
коном

ска
класиф

икација
Б
рој позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА4220383 100.720,00 34.555,00 34,31 120.000,00 34.290,50 28,58 220.720,00 68.845,50 31,19151.874,50

0383 4221 Трошкови службених путовања у земљи 100.000,00 34.555,00 34,56 120.000,00 34.290,50 28,58 220.000,00 68.845,50 31,29151.154,50

01 00 Приходи из буџета 100.000,00 34.555,00 34,56 100.000,00 65.445,00 34,5634.555,00

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 120.000,00 34.290,50 28,58 120.000,00 85.709,50 28,5834.290,50

0383 4223 Трошкови путовања у оквиру редовног
рада

720,00 0,00 720,00 0,00 0,00720,00

01 00 Приходи из буџета 720,00 0,00 720,00 720,00 0,00

УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ4230384 6.979.772,00 2.688.432,04 38,52 250.000,00 46.568,72 18,63 7.229.772,00 2.735.000,76 37,834.494.771,24

0384 4231 Административне услуге 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00 0,003.000,00

01 00 Приходи из буџета 3.000,00 0,00 3.000,00 3.000,00 0,00

0384 4232 Компјутерске услуге 1.400,00 0,00 1.400,00 0,00 0,001.400,00

01 00 Приходи из буџета 1.400,00 0,00 1.400,00 1.400,00 0,00

0384 4233 Услуге образовања и усавршавања
запослених

100.000,00 27.966,00 27,97 120.000,00 9.440,00 7,87 220.000,00 37.406,00 17,00182.594,00

01 00 Приходи из буџета 100.000,00 27.966,00 27,97 100.000,00 72.034,00 27,9727.966,00

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 120.000,00 9.440,00 7,87 120.000,00 110.560,00 7,879.440,00

0384 4234 Услуге информисања 900.000,00 374.661,00 41,63 900.000,00 374.661,00 41,63525.339,00

01 00 Приходи из буџета 900.000,00 374.661,00 41,63 900.000,00 525.339,00 41,63374.661,00

0384 4235 Стручне услуге 5.825.372,00 2.283.004,84 39,19 120.000,00 37.128,72 30,94 5.945.372,00 2.320.133,56 39,023.625.238,44

01 00 Приходи из буџета 5.825.372,00 2.283.004,84 39,19 5.825.372,00 3.542.367,16 39,192.283.004,84

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 120.000,00 37.128,72 30,94 120.000,00 82.871,28 30,9437.128,72

0384 4239 Остале опште услуге 150.000,00 2.800,20 1,87 10.000,00 0,00 160.000,00 2.800,20 1,75157.199,80

01 00 Приходи из буџета 150.000,00 2.800,20 1,87 150.000,00 147.199,80 1,872.800,20

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 10.000,00 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00

СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ4240385 18.052.000,00 11.143.920,00 61,73 18.052.000,00 11.143.920,00 61,736.908.080,00

0385 4246 Услуге очувања животне средине, науке и
геодетске услуге

2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 0,002.000,00

01 00 Приходи из буџета 2.000,00 0,00 2.000,00 2.000,00 0,00

0385 4249 Остале специјализоване услуге 18.050.000,00 11.143.920,00 61,74 18.050.000,00 11.143.920,00 61,746.906.080,00

01 00 Приходи из буџета 18.050.000,00 11.143.920,00 61,74 18.050.000,00 6.906.080,00 61,7411.143.920,00

МАТЕРИЈАЛ4260386 500.000,00 163.503,40 32,70 500.000,00 163.503,40 32,70336.496,60

0386 4261 Административни материјал 200.000,00 0,00 200.000,00 0,00 0,00200.000,00

01 00 Приходи из буџета 200.000,00 0,00 200.000,00 200.000,00 0,00

0386 4263 Материјали за образовање и усавршавање
запослених

300.000,00 163.503,40 54,50 300.000,00 163.503,40 54,50136.496,60

01 00 Приходи из буџета 300.000,00 163.503,40 54,50 300.000,00 136.496,60 54,50163.503,40

СУБВЕНЦИЈЕ ПРИВАТНИМ
ПРЕДУЗЕЋИМА

4540387 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,001.000,00

0387 4541 Текуће субвенције приватним предузећима 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,001.000,00

01 00 Приходи из буџета 1.000,00 0,00 1.000,00 1.000,00 0,00

ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА
ВЛАСТИ

4630388 13.390.000,00 13.390.000,00 100,00 13.390.000,00 13.390.000,00 100,000,00

0388 4631 Текући трансфери осталим нивоима
власти

150.000,00 150.000,00 100,00 150.000,00 150.000,00 100,000,00

01 00 Приходи из буџета 150.000,00 150.000,00 100,00 150.000,00 100,00150.000,00

0388 4632 Капитални трансфери осталим нивоима
власти

13.240.000,00 13.240.000,00 100,00 13.240.000,00 13.240.000,00 100,000,00

01 00 Приходи из буџета 13.240.000,00 13.240.000,00 100,00 13.240.000,00 100,0013.240.000,00

116



Назив

Расходи и издаци из прихода, примања и
пренетих неутрошених средстава

Расходи и издаци из 
додатних средстава Укупна средства

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Остатак

Раздео

Глава

А
ктивност

Ф
ункционална

класиф
икација

Е
коном

ска
класиф

икација
Б
рој позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ4650389 100.000,00 68.246,00 68,25 100.000,00 68.246,00 68,2531.754,00

0389 4651 Остале текуће дотације и трансфери 100.000,00 68.246,00 68,25 100.000,00 68.246,00 68,2531.754,00

01 00 Приходи из буџета 100.000,00 68.246,00 68,25 100.000,00 31.754,00 68,2568.246,00

ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ
ОРГАНИЗАЦИЈАМА

4810390 1.700.000,00 1.700.000,00 100,00 1.700.000,00 1.700.000,00 100,000,00

0390 4819 Дотације осталим непрофитним
институцијама

1.700.000,00 1.700.000,00 100,00 1.700.000,00 1.700.000,00 100,000,00

01 00 Приходи из буџета 1.700.000,00 1.700.000,00 100,00 1.700.000,00 100,001.700.000,00

ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ
И ПЕНАЛИ

4820391 199.700,00 190.530,00 95,41 199.700,00 190.530,00 95,419.170,00

0391 4821 Остали порези 4.000,00 0,00 4.000,00 0,00 0,004.000,00

01 00 Приходи из буџета 4.000,00 0,00 4.000,00 4.000,00 0,00

0391 4822 Обавезне таксе 4.500,00 0,00 4.500,00 0,00 0,004.500,00

01 00 Приходи из буџета 4.500,00 0,00 4.500,00 4.500,00 0,00

0391 4823 Новчане казне и пенали 191.200,00 190.530,00 99,65 191.200,00 190.530,00 99,65670,00

01 00 Приходи из буџета 191.200,00 190.530,00 99,65 191.200,00 670,00 99,65190.530,00

НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО
РЕШЕЊУ СУДОВА

4830392 2.300,00 0,00 2.300,00 0,00 0,002.300,00

0392 4831 Новчане казне и пенали по решењу судова 2.300,00 0,00 2.300,00 0,00 0,002.300,00

01 00 Приходи из буџета 2.300,00 0,00 2.300,00 2.300,00 0,00

Укупно за функцију  620 76.552.707,00 60.894.256,59

Извори финансирања за функцију  620

01 00 Приходи из буџета 76.552.707,00 60.894.256,59

13 06
04 00

Нераспоређен  вишак прихода из ранијих
година - додатна средства

Сопствени приходи буџетских корисника

79,55

59.442,00 100,00

225.497,09 37,58

59.442,00

600.000,00

659.442,00 284.939,0979,55 43,21

76.552.707,00 60.894.256,59 79,5515.658.450,41

600.000,00 225.497,09 37,58374.502,91

59.442,00 59.442,00 100,00

77.212.149,00 61.179.195,68 79,2416.032.953,32

1401 Јавно предузеће за просторно и урбанистичко планирање и пројектовање "Завод за урбанизам Војводине"
620 Развој заједнице

ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ
ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ)

4110393 40.840.498,00 40.840.498,00 100,00 11.519.114,00 6.822.801,66 59,23 52.359.612,00 47.663.299,66 91,034.696.312,34

0393 4111 Плате, додаци и накнаде запослених 40.840.498,00 40.840.498,00 100,00 11.519.114,00 6.822.801,66 59,23 52.359.612,00 47.663.299,66 91,034.696.312,34

01 00 Приходи из буџета 40.840.498,00 40.840.498,00 100,00 40.840.498,00 100,0040.840.498,00

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 11.519.114,00 6.822.801,66 59,23 11.519.114,00 4.696.312,34 59,236.822.801,66

СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА
ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА

4120394 7.310.449,00 7.310.449,00 100,00 2.061.922,00 1.221.283,31 59,23 9.372.371,00 8.531.732,31 91,03840.638,69

0394 4121 Допринос за пензијско и инвалидско
осигурање

4.492.455,00 4.492.455,00 100,00 1.267.103,00 750.508,96 59,23 5.759.558,00 5.242.963,96 91,03516.594,04

01 00 Приходи из буџета 4.492.455,00 4.492.455,00 100,00 4.492.455,00 100,004.492.455,00

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 1.267.103,00 750.508,96 59,23 1.267.103,00 516.594,04 59,23750.508,96

0394 4122 Допринос за здравствено осигурање 2.511.690,00 2.511.690,00 100,00 708.426,00 419.603,51 59,23 3.220.116,00 2.931.293,51 91,03288.822,49

01 00 Приходи из буџета 2.511.690,00 2.511.690,00 100,00 2.511.690,00 100,002.511.690,00

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 708.426,00 419.603,51 59,23 708.426,00 288.822,49 59,23419.603,51

0394 4123 Допринос за незапосленост 306.304,00 306.304,00 100,00 86.393,00 51.170,84 59,23 392.697,00 357.474,84 91,0335.222,16

01 00 Приходи из буџета 306.304,00 306.304,00 100,00 306.304,00 100,00306.304,00

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 86.393,00 51.170,84 59,23 86.393,00 35.222,16 59,2351.170,84

НАКНАДЕ У НАТУРИ4130395 786.520,00 784.992,08 99,81 786.520,00 784.992,08 99,811.527,92

0395 4131 Накнаде у натури 786.520,00 784.992,08 99,81 786.520,00 784.992,08 99,811.527,92

13 06 Нераспоређен  вишак прихода из ранијих
година - додатна средства

786.520,00 784.992,08 99,81 786.520,00 1.527,92 99,81784.992,08

117



Назив

Расходи и издаци из прихода, примања и
пренетих неутрошених средстава

Расходи и издаци из 
додатних средстава Укупна средства

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Остатак

Раздео

Глава

А
ктивност

Ф
ункционална

класиф
икација

Е
коном

ска
класиф

икација
Б
рој позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА
ЗАПОСЛЕНИМА

4140396 1.671.472,00 748.089,04 44,76 1.671.472,00 748.089,04 44,76923.382,96

0396 4141 Исплата накнада за време одсуствовања с
посла на терет фондова

304.814,00 250.035,04 82,03 304.814,00 250.035,04 82,0354.778,96

03 00 Социјални доприноси 250.035,04 0,00 -250.035,04 0,00250.035,04

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 304.814,00 0,00 304.814,00 304.814,00 0,00

0396 4143 Отпремнине и помоћи 888.677,00 331.230,00 37,27 888.677,00 331.230,00 37,27557.447,00

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 139.270,00 0,00 139.270,00 139.270,00 0,00

13 06 Нераспоређен  вишак прихода из ранијих
година - додатна средства

749.407,00 331.230,00 44,20 749.407,00 418.177,00 44,20331.230,00

0396 4144 Помоћ у медицинском лечењу запосленог
или чланова уже породице и друге помоћи
запосленом

477.981,00 166.824,00 34,90 477.981,00 166.824,00 34,90311.157,00

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 477.981,00 166.824,00 34,90 477.981,00 311.157,00 34,90166.824,00

НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА
ЗАПОСЛЕНЕ

4150397 505.620,00 495.551,00 98,01 505.620,00 495.551,00 98,0110.069,00

0397 4151 Накнаде трошкова за запослене 505.620,00 495.551,00 98,01 505.620,00 495.551,00 98,0110.069,00

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 505.620,00 495.551,00 98,01 505.620,00 10.069,00 98,01495.551,00

НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И 
ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ

4160398 709.476,00 709.476,00 100,00 8.550,00 0,00 718.026,00 709.476,00 98,818.550,00

0398 4161 Награде запосленима и остали посебни
расходи

709.476,00 709.476,00 100,00 8.550,00 0,00 718.026,00 709.476,00 98,818.550,00

01 00 Приходи из буџета 709.476,00 709.476,00 100,00 709.476,00 100,00709.476,00

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 8.550,00 0,00 8.550,00 8.550,00 0,00

СТАЛНИ ТРОШКОВИ4210399 225.794,00 152.669,29 67,61 6.340.147,00 4.504.556,03 71,05 6.565.941,00 4.657.225,32 70,931.908.715,68

0399 4211 Трошкови платног промета и банкарских
услуга

225.794,00 152.669,29 67,61 449.440,00 301.681,90 67,12 675.234,00 454.351,19 67,29220.882,81

01 00 Приходи из буџета 225.794,00 152.669,29 67,61 225.794,00 73.124,71 67,61152.669,29

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 449.440,00 301.681,90 67,12 449.440,00 147.758,10 67,12301.681,90

0399 4212 Енергетске услуге 2.010.120,00 1.539.644,41 76,59 2.010.120,00 1.539.644,41 76,59470.475,59

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 2.010.120,00 1.539.644,41 76,59 2.010.120,00 470.475,59 76,591.539.644,41

0399 4213 Комуналне услуге 1.530.587,00 921.731,65 60,22 1.530.587,00 921.731,65 60,22608.855,35

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 1.530.587,00 921.731,65 60,22 1.530.587,00 608.855,35 60,22921.731,65

0399 4214 Услуге комуникација 1.500.000,00 997.056,07 66,47 1.500.000,00 997.056,07 66,47502.943,93

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 1.500.000,00 997.056,07 66,47 1.500.000,00 502.943,93 66,47997.056,07

0399 4215 Трошкови осигурања 850.000,00 744.442,00 87,58 850.000,00 744.442,00 87,58105.558,00

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 850.000,00 744.442,00 87,58 850.000,00 105.558,00 87,58744.442,00

ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА4220400 1.011.500,00 918.070,80 90,76 1.011.500,00 918.070,80 90,7693.429,20

0400 4221 Трошкови службених путовања у земљи 620.000,00 577.910,00 93,21 620.000,00 577.910,00 93,2142.090,00

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 620.000,00 577.910,00 93,21 620.000,00 42.090,00 93,21577.910,00

0400 4222 Трошкови службених путовања у
иностранство

300.000,00 297.110,80 99,04 300.000,00 297.110,80 99,042.889,20

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 300.000,00 297.110,80 99,04 300.000,00 2.889,20 99,04297.110,80

0400 4223 Трошкови путовања у оквиру редовног
рада

80.000,00 43.050,00 53,81 80.000,00 43.050,00 53,8136.950,00

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 80.000,00 43.050,00 53,81 80.000,00 36.950,00 53,8143.050,00

0400 4229 Остали трошкови транспорта 11.500,00 0,00 11.500,00 0,00 0,0011.500,00

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 11.500,00 0,00 11.500,00 11.500,00 0,00

118



Назив

Расходи и издаци из прихода, примања и
пренетих неутрошених средстава

Расходи и издаци из 
додатних средстава Укупна средства

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Остатак

Раздео

Глава

А
ктивност

Ф
ункционална

класиф
икација

Е
коном

ска
класиф

икација
Б
рој позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ4230401 1.724.628,00 1.724.628,00 100,00 11.691.000,00 10.227.713,12 87,48 13.415.628,00 11.952.341,12 89,091.463.286,88

0401 4231 Административне услуге 290.000,00 181.650,00 62,64 290.000,00 181.650,00 62,64108.350,00

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 290.000,00 181.650,00 62,64 290.000,00 108.350,00 62,64181.650,00

0401 4232 Компјутерске услуге 1.721.000,00 1.404.052,37 81,58 1.721.000,00 1.404.052,37 81,58316.947,63

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 1.721.000,00 1.404.052,37 81,58 1.721.000,00 316.947,63 81,581.404.052,37

0401 4233 Услуге образовања и усавршавања
запослених

1.750.000,00 1.487.515,13 85,00 1.750.000,00 1.487.515,13 85,00262.484,87

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 1.750.000,00 1.487.515,13 85,00 1.750.000,00 262.484,87 85,001.487.515,13

0401 4234 Услуге информисања 600.000,00 520.345,00 86,72 600.000,00 520.345,00 86,7279.655,00

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 600.000,00 520.345,00 86,72 600.000,00 79.655,00 86,72520.345,00

0401 4235 Стручне услуге 1.724.628,00 1.724.628,00 100,00 3.350.000,00 2.988.726,31 89,22 5.074.628,00 4.713.354,31 92,88361.273,69

01 00 Приходи из буџета 1.724.628,00 1.724.628,00 100,00 1.724.628,00 100,001.724.628,00

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 3.350.000,00 2.988.726,31 89,22 3.350.000,00 361.273,69 89,222.988.726,31

0401 4236 Услуге за домаћинство и угоститељство 400.000,00 192.956,00 48,24 400.000,00 192.956,00 48,24207.044,00

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 400.000,00 192.956,00 48,24 400.000,00 207.044,00 48,24192.956,00

0401 4237 Репрезентација 700.000,00 700.000,00 100,00 700.000,00 700.000,00 100,000,00

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 700.000,00 700.000,00 100,00 700.000,00 100,00700.000,00

0401 4239 Остале опште услуге 2.880.000,00 2.752.468,31 95,57 2.880.000,00 2.752.468,31 95,57127.531,69

13 06 Нераспоређен  вишак прихода из ранијих
година - додатна средства

2.880.000,00 2.752.468,31 95,57 2.880.000,00 127.531,69 95,572.752.468,31

СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ4240402 13.580.150,00 12.894.880,00 94,95 13.580.150,00 12.894.880,00 94,95685.270,00

0402 4243 Медицинске услуге 100.000,00 4.500,00 4,50 100.000,00 4.500,00 4,5095.500,00

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 100.000,00 4.500,00 4,50 100.000,00 95.500,00 4,504.500,00

0402 4246 Услуге очувања животне средине, науке и
геодетске услуге

10.580.150,00 10.003.768,00 94,55 10.580.150,00 10.003.768,00 94,55576.382,00

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 3.813.600,00 3.237.218,00 84,89 3.813.600,00 576.382,00 84,893.237.218,00

13 06 Нераспоређен  вишак прихода из ранијих
година - додатна средства

6.766.550,00 6.766.550,00 100,00 6.766.550,00 100,006.766.550,00

0402 4249 Остале специјализоване услуге 2.900.000,00 2.886.612,00 99,54 2.900.000,00 2.886.612,00 99,5413.388,00

13 06 Нераспоређен  вишак прихода из ранијих
година - додатна средства

2.900.000,00 2.886.612,00 99,54 2.900.000,00 13.388,00 99,542.886.612,00

ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ4250403 4.850.000,00 2.074.026,25 42,76 4.850.000,00 2.074.026,25 42,762.775.973,75

0403 4251 Текуће поправке и одржавање зграда и
објеката

2.000.000,00 661.181,84 33,06 2.000.000,00 661.181,84 33,061.338.818,16

13 06 Нераспоређен  вишак прихода из ранијих
година - додатна средства

2.000.000,00 661.181,84 33,06 2.000.000,00 1.338.818,16 33,06661.181,84

0403 4252 Текуће поправке и одржавање опреме 2.850.000,00 1.412.844,41 49,57 2.850.000,00 1.412.844,41 49,571.437.155,59

13 06 Нераспоређен  вишак прихода из ранијих
година - додатна средства

2.850.000,00 1.412.844,41 49,57 2.850.000,00 1.437.155,59 49,571.412.844,41

119



Назив

Расходи и издаци из прихода, примања и
пренетих неутрошених средстава

Расходи и издаци из 
додатних средстава Укупна средства

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Остатак

Раздео

Глава

А
ктивност

Ф
ункционална

класиф
икација

Е
коном

ска
класиф

икација
Б
рој позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

МАТЕРИЈАЛ4260404 4.223.021,00 3.726.295,68 88,24 4.223.021,00 3.726.295,68 88,24496.725,32

0404 4261 Административни материјал 2.442.671,00 2.209.484,76 90,45 2.442.671,00 2.209.484,76 90,45233.186,24

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 400.000,00 166.813,76 41,70 400.000,00 233.186,24 41,70166.813,76

13 06 Нераспоређен  вишак прихода из ранијих
година - додатна средства

2.042.671,00 2.042.671,00 100,00 2.042.671,00 100,002.042.671,00

0404 4263 Материјали за образовање и усавршавање
запослених

150.000,00 123.370,82 82,25 150.000,00 123.370,82 82,2526.629,18

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 150.000,00 123.370,82 82,25 150.000,00 26.629,18 82,25123.370,82

0404 4264 Материјали за саобраћај 600.000,00 599.175,00 99,86 600.000,00 599.175,00 99,86825,00

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 600.000,00 599.175,00 99,86 600.000,00 825,00 99,86599.175,00

0404 4266 Материјали за образовање, културу и
спорт

11.500,00 0,00 11.500,00 0,00 0,0011.500,00

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 11.500,00 0,00 11.500,00 11.500,00 0,00

0404 4268 Материјали за одржавање хигијене и
угоститељство

600.000,00 581.405,84 96,90 600.000,00 581.405,84 96,9018.594,16

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 600.000,00 581.405,84 96,90 600.000,00 18.594,16 96,90581.405,84

0404 4269 Материјали за посебне намене 418.850,00 212.859,26 50,82 418.850,00 212.859,26 50,82205.990,74

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 418.850,00 212.859,26 50,82 418.850,00 205.990,74 50,82212.859,26

АМОРТИЗАЦИЈА НЕКРЕТНИНА И
ОПРЕМЕ

4310405 5.200.000,00 3.050.412,61 58,66 5.200.000,00 3.050.412,61 58,662.149.587,39

0405 4311 Амортизација зграда и грађевинских
објеката

900.000,00 611.328,79 67,93 900.000,00 611.328,79 67,93288.671,21

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 900.000,00 611.328,79 67,93 900.000,00 288.671,21 67,93611.328,79

0405 4312 Амортизација опреме 3.500.000,00 1.835.929,82 52,46 3.500.000,00 1.835.929,82 52,461.664.070,18

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 3.500.000,00 1.835.929,82 52,46 3.500.000,00 1.664.070,18 52,461.835.929,82

0405 4313 Амортизација осталих некретнина и
опреме

800.000,00 603.154,00 75,39 800.000,00 603.154,00 75,39196.846,00

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 800.000,00 603.154,00 75,39 800.000,00 196.846,00 75,39603.154,00

ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ4650406 100.000,00 90.798,00 90,80 100.000,00 90.798,00 90,809.202,00

0406 4651 Остале текуће дотације и трансфери 100.000,00 90.798,00 90,80 100.000,00 90.798,00 90,809.202,00

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 100.000,00 90.798,00 90,80 100.000,00 9.202,00 90,8090.798,00

НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ
ЗАШТИТУ ИЗ БУЏЕТА

4720407 65.000,00 0,00 65.000,00 0,00 0,0065.000,00

0407 4729 Остале накнаде из буџета 65.000,00 0,00 65.000,00 0,00 0,0065.000,00

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 65.000,00 0,00 65.000,00 65.000,00 0,00

ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ
И ПЕНАЛИ

4820408 2.790.000,00 880.534,74 31,56 2.790.000,00 880.534,74 31,561.909.465,26

0408 4821 Остали порези 2.300.000,00 521.044,74 22,65 2.300.000,00 521.044,74 22,651.778.955,26

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 2.300.000,00 521.044,74 22,65 2.300.000,00 1.778.955,26 22,65521.044,74

0408 4822 Обавезне таксе 340.000,00 265.530,00 78,10 340.000,00 265.530,00 78,1074.470,00

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 340.000,00 265.530,00 78,10 340.000,00 74.470,00 78,10265.530,00

0408 4823 Новчане казне и пенали 150.000,00 93.960,00 62,64 150.000,00 93.960,00 62,6456.040,00

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 150.000,00 93.960,00 62,64 150.000,00 56.040,00 62,6493.960,00

НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО
РЕШЕЊУ СУДОВА

4830409 300.000,00 18.083,50 6,03 300.000,00 18.083,50 6,03281.916,50

0409 4831 Новчане казне и пенали по решењу судова 300.000,00 18.083,50 6,03 300.000,00 18.083,50 6,03281.916,50

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 300.000,00 18.083,50 6,03 300.000,00 281.916,50 6,0318.083,50

120



Назив

Расходи и издаци из прихода, примања и
пренетих неутрошених средстава

Расходи и издаци из 
додатних средстава Укупна средства

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Остатак

Раздео

Глава

А
ктивност

Ф
ункционална

класиф
икација

Е
коном

ска
класиф

икација
Б
рој позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ5110410 845.000,00 0,00 845.000,00 0,00 0,00845.000,00

0410 5112 Изградња зграда и објеката 795.000,00 0,00 795.000,00 0,00 0,00795.000,00

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 795.000,00 0,00 795.000,00 795.000,00 0,00

0410 5114 Пројектно планирање 50.000,00 0,00 50.000,00 0,00 0,0050.000,00

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 50.000,00 0,00 50.000,00 50.000,00 0,00

МАШИНЕ И ОПРЕМА5120411 2.880.000,00 809.550,37 28,11 2.880.000,00 809.550,37 28,112.070.449,63

0411 5122 Административна опрема 2.880.000,00 809.550,37 28,11 2.880.000,00 809.550,37 28,112.070.449,63

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 580.000,00 0,00 580.000,00 580.000,00 0,00

13 06 Нераспоређен  вишак прихода из ранијих
година - додатна средства

2.300.000,00 809.550,37 35,20 2.300.000,00 1.490.449,63 35,20809.550,37

НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА5150412 3.748.174,00 2.564.357,01 68,42 3.748.174,00 2.564.357,01 68,421.183.816,99

0412 5151 Нематеријална имовина 3.748.174,00 2.564.357,01 68,42 3.748.174,00 2.564.357,01 68,421.183.816,99

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 1.890.845,00 707.028,01 37,39 1.890.845,00 1.183.816,99 37,39707.028,01

13 06 Нераспоређен  вишак прихода из ранијих
година - додатна средства

1.857.329,00 1.857.329,00 100,00 1.857.329,00 100,001.857.329,00

Укупно за функцију  620 50.810.845,00 50.737.720,29

Извори финансирања за функцију  620

01 00 Приходи из буџета 50.810.845,00 50.737.720,29

13 06
04 00

Нераспоређен  вишак прихода из ранијих
година - додатна средства

03 00
Сопствени приходи буџетских корисника
Социјални доприноси

99,86

20.305.429,01 80,79

31.276.531,15 63,77

250.035,04 0,00

25.132.477,00

49.044.713,00

74.177.190,00 51.831.995,2099,86 69,88

50.810.845,00 50.737.720,29 99,8673.124,71

250.035,04 0,00-250.035,04

49.044.713,00 31.276.531,15 63,7717.768.181,85

25.132.477,00 20.305.429,01 80,794.827.047,99

124.988.035,00 102.569.715,49 82,0622.418.319,51

Пројекат рехабилитације прекограничног путног правца Бачалмаш-Бајмок01
620 Развој заједнице

СТАЛНИ ТРОШКОВИ4210413 88.000,00 87.283,87 99,19 79.200,00 0,00 167.200,00 87.283,87 52,2079.916,13

0413 4212 Енергетске услуге 44.000,00 44.000,00 100,00 39.600,00 0,00 83.600,00 44.000,00 52,6339.600,00

01 00 Приходи из буџета 44.000,00 44.000,00 100,00 44.000,00 100,0044.000,00

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 2.200,00 0,00 2.200,00 2.200,00 0,00

06 00 Донације од међународних организација 37.400,00 0,00 37.400,00 37.400,00 0,00

0413 4213 Комуналне услуге 22.000,00 21.283,87 96,74 19.800,00 0,00 41.800,00 21.283,87 50,9220.516,13

01 00 Приходи из буџета 22.000,00 21.283,87 96,74 22.000,00 716,13 96,7421.283,87

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 1.100,00 0,00 1.100,00 1.100,00 0,00

06 00 Донације од међународних организација 18.700,00 0,00 18.700,00 18.700,00 0,00

0413 4214 Услуге комуникација 22.000,00 22.000,00 100,00 19.800,00 0,00 41.800,00 22.000,00 52,6319.800,00

01 00 Приходи из буџета 22.000,00 22.000,00 100,00 22.000,00 100,0022.000,00

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 1.100,00 0,00 1.100,00 1.100,00 0,00

06 00 Донације од међународних организација 18.700,00 0,00 18.700,00 18.700,00 0,00

УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ4230414 1.007.600,00 419.500,00 41,63 906.840,00 0,00 1.914.440,00 419.500,00 21,911.494.940,00

0414 4235 Стручне услуге 1.007.600,00 419.500,00 41,63 906.840,00 0,00 1.914.440,00 419.500,00 21,911.494.940,00

01 00 Приходи из буџета 1.007.600,00 419.500,00 41,63 1.007.600,00 588.100,00 41,63419.500,00

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 50.380,00 0,00 50.380,00 50.380,00 0,00

06 00 Донације од међународних организација 856.460,00 0,00 856.460,00 856.460,00 0,00

МАШИНЕ И ОПРЕМА5120415 836.000,00 747.600,00 89,43 752.400,00 0,00 1.588.400,00 747.600,00 47,07840.800,00

0415 5122 Административна опрема 836.000,00 747.600,00 89,43 752.400,00 0,00 1.588.400,00 747.600,00 47,07840.800,00

01 00 Приходи из буџета 836.000,00 747.600,00 89,43 836.000,00 88.400,00 89,43747.600,00

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 41.800,00 0,00 41.800,00 41.800,00 0,00

06 00 Донације од међународних организација 710.600,00 0,00 710.600,00 710.600,00 0,00

121



Назив

Расходи и издаци из прихода, примања и
пренетих неутрошених средстава

Расходи и издаци из 
додатних средстава Укупна средства

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Остатак

Раздео

Глава

А
ктивност

Ф
ункционална

класиф
икација

Е
коном

ска
класиф

икација
Б
рој позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

Укупно за функцију  620 1.931.600,00 1.254.383,87

Извори финансирања за функцију  620

01 00 Приходи из буџета 1.931.600,00 1.254.383,87

06 00
04 00

Донације од међународних организација
Сопствени приходи буџетских корисника

64,94

0,00

0,00

1.641.860,00

96.580,00

1.738.440,0064,94

1.931.600,00 1.254.383,87 64,94677.216,13

96.580,00 0,0096.580,00

1.641.860,00 0,001.641.860,00

3.670.040,00 1.254.383,87 34,182.415.656,13

06 00
04 00

Донације од међународних организација

01 00
Сопствени приходи буџетских корисника

1.931.600,00 1.254.383,87Приходи из буџета 64,94

0,00

0,00

1.641.860,00

96.580,00

1.931.600,00 1.254.383,87 64,94677.216,13

96.580,00 0,0096.580,00

1.641.860,00 0,001.641.860,00

Извори финансирања за активност Пројекат рехабилитације прекограничног путног правца Бачалмаш-Бајмок

Укупно за активност Пројекат рехабилитације прекограничног путног
правца Бачалмаш-Бајмок

1.931.600,00 1.254.383,87 64,94 1.738.440,00 3.670.040,00 1.254.383,87 2.415.656,13 34,18

Пројекат рехабилитације прекограничног путног правца Тисасигет-Ђала02
620 Развој заједнице

УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ4230416 1.007.600,00 420.000,00 41,68 906.840,00 0,00 1.914.440,00 420.000,00 21,941.494.440,00

0416 4235 Стручне услуге 1.007.600,00 420.000,00 41,68 906.840,00 0,00 1.914.440,00 420.000,00 21,941.494.440,00

01 00 Приходи из буџета 1.007.600,00 420.000,00 41,68 1.007.600,00 587.600,00 41,68420.000,00

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 50.380,00 0,00 50.380,00 50.380,00 0,00

06 00 Донације од међународних организација 856.460,00 0,00 856.460,00 856.460,00 0,00

МАШИНЕ И ОПРЕМА5120417 495.000,00 476.372,90 96,24 445.500,00 0,00 940.500,00 476.372,90 50,65464.127,10

0417 5122 Административна опрема 495.000,00 476.372,90 96,24 445.500,00 0,00 940.500,00 476.372,90 50,65464.127,10

01 00 Приходи из буџета 495.000,00 476.372,90 96,24 495.000,00 18.627,10 96,24476.372,90

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 24.750,00 0,00 24.750,00 24.750,00 0,00

06 00 Донације од међународних организација 420.750,00 0,00 420.750,00 420.750,00 0,00

Укупно за функцију  620 1.502.600,00 896.372,90

Извори финансирања за функцију  620

01 00 Приходи из буџета 1.502.600,00 896.372,90

06 00
04 00

Донације од међународних организација
Сопствени приходи буџетских корисника

59,65

0,00

0,00

1.277.210,00

75.130,00

1.352.340,0059,65

1.502.600,00 896.372,90 59,65606.227,10

75.130,00 0,0075.130,00

1.277.210,00 0,001.277.210,00

2.854.940,00 896.372,90 31,401.958.567,10

06 00
04 00

Донације од међународних организација

01 00
Сопствени приходи буџетских корисника

1.502.600,00 896.372,90Приходи из буџета 59,65

0,00

0,00

1.277.210,00

75.130,00

1.502.600,00 896.372,90 59,65606.227,10

75.130,00 0,0075.130,00

1.277.210,00 0,001.277.210,00

Извори финансирања за активност Пројекат рехабилитације прекограничног путног правца Тисасигет-Ђала

Укупно за активност Пројекат рехабилитације прекограничног путног
правца Тисасигет-Ђала

1.502.600,00 896.372,90 59,65 1.352.340,00 2.854.940,00 896.372,90 1.958.567,10 31,40

122



Назив

Расходи и издаци из прихода, примања и
пренетих неутрошених средстава

Расходи и издаци из 
додатних средстава Укупна средства

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Остатак

Раздео

Глава

А
ктивност

Ф
ункционална

класиф
икација

Е
коном

ска
класиф

икација
Б
рој позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

54.245.045,00 52.888.477,06

Извори финансирања за главу

13 06
06 00

Нераспоређен  вишак прихода из ранијих
година - додатна средства

04 00
Донације од међународних организација

01 00

Сопствени приходи буџетских корисника

54.245.045,00 52.888.477,06

03 00
Приходи из буџета
Социјални доприноси

97,50

20.305.429,01 80,79

0,00

31.276.531,15 63,55

250.035,04 0,00

25.132.477,00

2.919.070,00

49.216.423,00

77.267.970,00 51.831.995,2097,50 67,08

54.245.045,00 52.888.477,06 97,501.356.567,94

250.035,04 0,00-250.035,04

49.216.423,00 31.276.531,15 63,5517.939.891,85

2.919.070,00 0,002.919.070,00

25.132.477,00 20.305.429,01 80,794.827.047,99

131.513.015,00 104.720.472,26 79,6326.792.542,74

01

01Све за главу

130.797.752,00 113.782.733,65

Извори финансирања за раздео

13 06
06 00

Нераспоређен  вишак прихода из ранијих
година - додатна средства

04 00
Донације од међународних организација

01 00

Сопствени приходи буџетских корисника

130.797.752,00 113.782.733,65

03 00
Приходи из буџета
Социјални доприноси

86,99

20.364.871,01 80,84

31.502.028,24 63,24

250.035,04

25.191.919,00

2.919.070,00

49.816.423,00

77.927.412,00 52.116.934,2986,99 66,88

130.797.752,00 113.782.733,65 86,9917.015.018,35

250.035,04 -250.035,04

49.816.423,00 31.502.028,24 63,2418.314.394,76

2.919.070,00 2.919.070,00

25.191.919,00 20.364.871,01 80,844.827.047,99

208.725.164,00 165.899.667,94 79,4842.825.496,06

14

УКУПНО ЗА РАЗДЕО 14

123



Назив

Расходи и издаци из прихода, примања и
пренетих неутрошених средстава

Расходи и издаци из 
додатних средстава Укупна средства

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Остатак

Раздео

Глава

А
ктивност

Ф
ункционална

класиф
икација

Е
коном

ска
класиф

икација
Б
рој позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

15 ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА СОЦИЈАЛНУ ПОЛИТИКУ И ДЕМОГРАФИЈУ

040 Породица и деца
ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ
ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ)

4110418 20.519.000,00 20.027.361,00 97,60 20.519.000,00 20.027.361,00 97,60491.639,00

0418 4111 Плате, додаци и накнаде запослених 20.519.000,00 20.027.361,00 97,60 20.519.000,00 20.027.361,00 97,60491.639,00

01 00 Приходи из буџета 20.519.000,00 20.027.361,00 97,60 20.519.000,00 491.639,00 97,6020.027.361,00

СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА
ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА

4120419 3.672.902,00 3.580.864,00 97,49 3.672.902,00 3.580.864,00 97,4992.038,00

0419 4121 Допринос за пензијско и инвалидско
осигурање

2.257.090,00 2.200.532,00 97,49 2.257.090,00 2.200.532,00 97,4956.558,00

01 00 Приходи из буџета 2.257.090,00 2.200.532,00 97,49 2.257.090,00 56.558,00 97,492.200.532,00

0419 4122 Допринос за здравствено осигурање 1.261.919,00 1.230.294,00 97,49 1.261.919,00 1.230.294,00 97,4931.625,00

01 00 Приходи из буџета 1.261.919,00 1.230.294,00 97,49 1.261.919,00 31.625,00 97,491.230.294,00

0419 4123 Допринос за незапосленост 153.893,00 150.038,00 97,50 153.893,00 150.038,00 97,503.855,00

01 00 Приходи из буџета 153.893,00 150.038,00 97,50 153.893,00 3.855,00 97,50150.038,00

НАКНАДЕ У НАТУРИ4130420 230.117,00 217.749,92 94,63 230.117,00 217.749,92 94,6312.367,08

0420 4131 Накнаде у натури 230.117,00 217.749,92 94,63 230.117,00 217.749,92 94,6312.367,08

01 00 Приходи из буџета 230.117,00 217.749,92 94,63 230.117,00 12.367,08 94,63217.749,92

СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА
ЗАПОСЛЕНИМА

4140421 692.441,00 0,00 692.441,00 0,00 0,00692.441,00

0421 4141 Исплата накнада за време одсуствовања с
посла на терет фондова

300.000,00 0,00 300.000,00 0,00 0,00300.000,00

01 00 Приходи из буџета 300.000,00 0,00 300.000,00 300.000,00 0,00

0421 4143 Отпремнине и помоћи 262.441,00 0,00 262.441,00 0,00 0,00262.441,00

01 00 Приходи из буџета 262.441,00 0,00 262.441,00 262.441,00 0,00

0421 4144 Помоћ у медицинском лечењу запосленог
или чланова уже породице и друге помоћи
запосленом

130.000,00 0,00 130.000,00 0,00 0,00130.000,00

01 00 Приходи из буџета 130.000,00 0,00 130.000,00 130.000,00 0,00

НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА
ЗАПОСЛЕНЕ

4150422 710.713,00 445.185,68 62,64 710.713,00 445.185,68 62,64265.527,32

0422 4151 Накнаде трошкова за запослене 710.713,00 445.185,68 62,64 710.713,00 445.185,68 62,64265.527,32

01 00 Приходи из буџета 710.713,00 445.185,68 62,64 710.713,00 265.527,32 62,64445.185,68

НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И 
ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ

4160423 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,001.000,00

0423 4161 Награде запосленима и остали посебни
расходи

1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,001.000,00

01 00 Приходи из буџета 1.000,00 0,00 1.000,00 1.000,00 0,00

СТАЛНИ ТРОШКОВИ4210424 242.000,00 145.544,50 60,14 10.000,00 0,00 252.000,00 145.544,50 57,76106.455,50

0424 4211 Трошкови платног промета и банкарских
услуга

10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 0,0010.000,00

06 00 Донације од међународних организација 10.000,00 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00

0424 4214 Услуге комуникација 240.000,00 145.544,50 60,64 240.000,00 145.544,50 60,6494.455,50

01 00 Приходи из буџета 240.000,00 145.544,50 60,64 240.000,00 94.455,50 60,64145.544,50

0424 4219 Остали трошкови 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 0,002.000,00

01 00 Приходи из буџета 2.000,00 0,00 2.000,00 2.000,00 0,00

ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА4220425 320.000,00 258.484,16 80,78 320.000,00 258.484,16 80,7861.515,84

0425 4221 Трошкови службених путовања у земљи 320.000,00 258.484,16 80,78 320.000,00 258.484,16 80,7861.515,84

01 00 Приходи из буџета 320.000,00 258.484,16 80,78 320.000,00 61.515,84 80,78258.484,16

124



Назив

Расходи и издаци из прихода, примања и
пренетих неутрошених средстава

Расходи и издаци из 
додатних средстава Укупна средства

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Остатак

Раздео

Глава

А
ктивност

Ф
ункционална

класиф
икација

Е
коном

ска
класиф

икација
Б
рој позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ4230426 6.435.000,00 5.913.550,34 91,90 6.435.000,00 5.913.550,34 91,90521.449,66

0426 4231 Административне услуге 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 0,005.000,00

01 00 Приходи из буџета 5.000,00 0,00 5.000,00 5.000,00 0,00

0426 4232 Компјутерске услуге 160.000,00 143.679,58 89,80 160.000,00 143.679,58 89,8016.320,42

01 00 Приходи из буџета 160.000,00 143.679,58 89,80 160.000,00 16.320,42 89,80143.679,58

0426 4233 Услуге образовања и усавршавања
запослених

180.000,00 157.810,00 87,67 180.000,00 157.810,00 87,6722.190,00

01 00 Приходи из буџета 180.000,00 157.810,00 87,67 180.000,00 22.190,00 87,67157.810,00

0426 4234 Услуге информисања 960.000,00 544.542,86 56,72 960.000,00 544.542,86 56,72415.457,14

01 00 Приходи из буџета 960.000,00 544.542,86 56,72 960.000,00 415.457,14 56,72544.542,86

0426 4235 Стручне услуге 3.100.000,00 3.068.836,61 98,99 3.100.000,00 3.068.836,61 98,9931.163,39

01 00 Приходи из буџета 3.100.000,00 3.068.836,61 98,99 3.100.000,00 31.163,39 98,993.068.836,61

0426 4237 Репрезентација 2.000.000,00 1.998.681,29 99,93 2.000.000,00 1.998.681,29 99,931.318,71

01 00 Приходи из буџета 2.000.000,00 1.998.681,29 99,93 2.000.000,00 1.318,71 99,931.998.681,29

0426 4239 Остале опште услуге 30.000,00 0,00 30.000,00 0,00 0,0030.000,00

01 00 Приходи из буџета 30.000,00 0,00 30.000,00 30.000,00 0,00

СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ4240427 105.000,00 42.072,04 40,07 105.000,00 42.072,04 40,0762.927,96

0427 4242 Услуге образовања, културе и спорта 100.000,00 42.072,04 42,07 100.000,00 42.072,04 42,0757.927,96

01 00 Приходи из буџета 100.000,00 42.072,04 42,07 100.000,00 57.927,96 42,0742.072,04

0427 4249 Остале специјализоване услуге 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 0,005.000,00

01 00 Приходи из буџета 5.000,00 0,00 5.000,00 5.000,00 0,00

МАТЕРИЈАЛ4260428 14.800.000,00 14.564.265,01 98,41 14.800.000,00 14.564.265,01 98,41235.734,99

0428 4261 Административни материјал 20.000,00 0,00 20.000,00 0,00 0,0020.000,00

01 00 Приходи из буџета 20.000,00 0,00 20.000,00 20.000,00 0,00

0428 4263 Материјали за образовање и усавршавање
запослених

280.000,00 214.305,01 76,54 280.000,00 214.305,01 76,5465.694,99

01 00 Приходи из буџета 280.000,00 214.305,01 76,54 280.000,00 65.694,99 76,54214.305,01

0428 4269 Материјали за посебне намене 14.500.000,00 14.349.960,00 98,97 14.500.000,00 14.349.960,00 98,97150.040,00

01 00 Приходи из буџета 14.500.000,00 14.349.960,00 98,97 14.500.000,00 150.040,00 98,9714.349.960,00

ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА
ВЛАСТИ

4630429 200.000,00 21.489,00 10,74 4.940.000,00 0,00 5.140.000,00 21.489,00 0,425.118.511,00

0429 4631 Текући трансфери осталим нивоима
власти

200.000,00 21.489,00 10,74 200.000,00 21.489,00 10,74178.511,00

01 00 Приходи из буџета 200.000,00 21.489,00 10,74 200.000,00 178.511,00 10,7421.489,00

0429 4632 Капитални трансфери осталим нивоима
власти

4.940.000,00 0,00 4.940.000,00 0,00 0,004.940.000,00

06 00 Донације од међународних организација 4.940.000,00 0,00 4.940.000,00 4.940.000,00 0,00

ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ
ОРГАНИЗАЦИЈАМА

4810430 3.200.000,00 3.189.845,00 99,68 3.200.000,00 3.189.845,00 99,6810.155,00

0430 4819 Дотације осталим непрофитним
институцијама

3.200.000,00 3.189.845,00 99,68 3.200.000,00 3.189.845,00 99,6810.155,00

01 00 Приходи из буџета 3.200.000,00 3.189.845,00 99,68 3.200.000,00 10.155,00 99,683.189.845,00

125



Назив

Расходи и издаци из прихода, примања и
пренетих неутрошених средстава

Расходи и издаци из 
додатних средстава Укупна средства

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Остатак

Раздео

Глава

А
ктивност

Ф
ункционална

класиф
икација

Е
коном

ска
класиф

икација
Б
рој позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ
И ПЕНАЛИ

4820431 60.000,00 200,00 0,33 50.000,00 0,00 110.000,00 200,00 0,18109.800,00

0431 4821 Остали порези 30.000,00 0,00 50.000,00 0,00 80.000,00 0,00 0,0080.000,00

01 00 Приходи из буџета 30.000,00 0,00 30.000,00 30.000,00 0,00

06 00 Донације од међународних организација 50.000,00 0,00 50.000,00 50.000,00 0,00

0431 4822 Обавезне таксе 20.000,00 200,00 1,00 20.000,00 200,00 1,0019.800,00

01 00 Приходи из буџета 20.000,00 200,00 1,00 20.000,00 19.800,00 1,00200,00

0431 4823 Новчане казне и пенали 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 0,0010.000,00

01 00 Приходи из буџета 10.000,00 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00

НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО
РЕШЕЊУ СУДОВА

4830432 15.000,00 0,00 15.000,00 0,00 0,0015.000,00

0432 4831 Новчане казне и пенали по решењу судова 15.000,00 0,00 15.000,00 0,00 0,0015.000,00

01 00 Приходи из буџета 15.000,00 0,00 15.000,00 15.000,00 0,00

Укупно за функцију  040 51.203.173,00 48.406.610,65

Извори финансирања за функцију  040

01 00 Приходи из буџета 51.203.173,00 48.406.610,65

06 00 Донације од међународних организација

94,54

0,005.000.000,00

5.000.000,0094,54

51.203.173,00 48.406.610,65 94,542.796.562,35

5.000.000,00 0,005.000.000,00

56.203.173,00 48.406.610,65 86,137.796.562,35

090 Социјална заштита некласификована на другом месту
ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ
ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ)

4110433 23.722.000,00 22.891.120,00 96,50 23.722.000,00 22.891.120,00 96,50830.880,00

0433 4111 Плате, додаци и накнаде запослених 23.722.000,00 22.891.120,00 96,50 23.722.000,00 22.891.120,00 96,50830.880,00

01 00 Приходи из буџета 23.722.000,00 22.891.120,00 96,50 23.722.000,00 830.880,00 96,5022.891.120,00

СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА
ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА

4120434 4.246.238,00 4.097.498,00 96,50 4.246.238,00 4.097.498,00 96,50148.740,00

0434 4121 Допринос за пензијско и инвалидско
осигурање

2.609.420,00 2.518.012,00 96,50 2.609.420,00 2.518.012,00 96,5091.408,00

01 00 Приходи из буџета 2.609.420,00 2.518.012,00 96,50 2.609.420,00 91.408,00 96,502.518.012,00

0434 4122 Допринос за здравствено осигурање 1.458.903,00 1.407.807,00 96,50 1.458.903,00 1.407.807,00 96,5051.096,00

01 00 Приходи из буџета 1.458.903,00 1.407.807,00 96,50 1.458.903,00 51.096,00 96,501.407.807,00

0434 4123 Допринос за незапосленост 177.915,00 171.679,00 96,49 177.915,00 171.679,00 96,496.236,00

01 00 Приходи из буџета 177.915,00 171.679,00 96,49 177.915,00 6.236,00 96,49171.679,00

НАКНАДЕ У НАТУРИ4130435 294.503,00 284.937,25 96,75 294.503,00 284.937,25 96,759.565,75

0435 4131 Накнаде у натури 294.503,00 284.937,25 96,75 294.503,00 284.937,25 96,759.565,75

01 00 Приходи из буџета 294.503,00 284.937,25 96,75 294.503,00 9.565,75 96,75284.937,25

СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА
ЗАПОСЛЕНИМА

4140436 560.000,00 5,00 0,00 560.000,00 5,00 0,00559.995,00

0436 4141 Исплата накнада за време одсуствовања с
посла на терет фондова

300.000,00 5,00 0,00 300.000,00 5,00 0,00299.995,00

01 00 Приходи из буџета 300.000,00 5,00 0,00 300.000,00 299.995,00 0,005,00

0436 4143 Отпремнине и помоћи 130.000,00 0,00 130.000,00 0,00 0,00130.000,00

01 00 Приходи из буџета 130.000,00 0,00 130.000,00 130.000,00 0,00

0436 4144 Помоћ у медицинском лечењу запосленог
или чланова уже породице и друге помоћи
запосленом

130.000,00 0,00 130.000,00 0,00 0,00130.000,00

01 00 Приходи из буџета 130.000,00 0,00 130.000,00 130.000,00 0,00

НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА
ЗАПОСЛЕНЕ

4150437 501.791,00 293.150,97 58,42 501.791,00 293.150,97 58,42208.640,03

0437 4151 Накнаде трошкова за запослене 501.791,00 293.150,97 58,42 501.791,00 293.150,97 58,42208.640,03

01 00 Приходи из буџета 501.791,00 293.150,97 58,42 501.791,00 208.640,03 58,42293.150,97

126



Назив

Расходи и издаци из прихода, примања и
пренетих неутрошених средстава

Расходи и издаци из 
додатних средстава Укупна средства

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Остатак

Раздео

Глава

А
ктивност

Ф
ункционална

класиф
икација

Е
коном

ска
класиф

икација
Б
рој позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И 
ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ

4160438 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,001.000,00

0438 4161 Награде запосленима и остали посебни
расходи

1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,001.000,00

01 00 Приходи из буџета 1.000,00 0,00 1.000,00 1.000,00 0,00

СТАЛНИ ТРОШКОВИ4210439 101.000,00 31.734,14 31,42 101.000,00 31.734,14 31,4269.265,86

0439 4214 Услуге комуникација 100.000,00 31.734,14 31,73 100.000,00 31.734,14 31,7368.265,86

01 00 Приходи из буџета 100.000,00 31.734,14 31,73 100.000,00 68.265,86 31,7331.734,14

0439 4219 Остали трошкови 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,001.000,00

01 00 Приходи из буџета 1.000,00 0,00 1.000,00 1.000,00 0,00

ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА4220440 150.000,00 74.828,25 49,89 150.000,00 74.828,25 49,8975.171,75

0440 4221 Трошкови службених путовања у земљи 150.000,00 74.828,25 49,89 150.000,00 74.828,25 49,8975.171,75

01 00 Приходи из буџета 150.000,00 74.828,25 49,89 150.000,00 75.171,75 49,8974.828,25

УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ4230441 2.192.000,00 1.488.650,43 67,91 2.192.000,00 1.488.650,43 67,91703.349,57

0441 4231 Административне услуге 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 0,002.000,00

01 00 Приходи из буџета 2.000,00 0,00 2.000,00 2.000,00 0,00

0441 4232 Компјутерске услуге 80.000,00 52.812,00 66,02 80.000,00 52.812,00 66,0227.188,00

01 00 Приходи из буџета 80.000,00 52.812,00 66,02 80.000,00 27.188,00 66,0252.812,00

0441 4233 Услуге образовања и усавршавања
запослених

80.000,00 75.900,00 94,88 80.000,00 75.900,00 94,884.100,00

01 00 Приходи из буџета 80.000,00 75.900,00 94,88 80.000,00 4.100,00 94,8875.900,00

0441 4234 Услуге информисања 520.000,00 59.472,00 11,44 520.000,00 59.472,00 11,44460.528,00

01 00 Приходи из буџета 520.000,00 59.472,00 11,44 520.000,00 460.528,00 11,4459.472,00

0441 4235 Стручне услуге 1.500.000,00 1.300.466,43 86,70 1.500.000,00 1.300.466,43 86,70199.533,57

01 00 Приходи из буџета 1.500.000,00 1.300.466,43 86,70 1.500.000,00 199.533,57 86,701.300.466,43

0441 4239 Остале опште услуге 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 0,0010.000,00

01 00 Приходи из буџета 10.000,00 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00

МАТЕРИЈАЛ4260442 70.000,00 32.600,00 46,57 70.000,00 32.600,00 46,5737.400,00

0442 4261 Административни материјал 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 0,0010.000,00

01 00 Приходи из буџета 10.000,00 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00

0442 4263 Материјали за образовање и усавршавање
запослених

60.000,00 32.600,00 54,33 60.000,00 32.600,00 54,3327.400,00

01 00 Приходи из буџета 60.000,00 32.600,00 54,33 60.000,00 27.400,00 54,3332.600,00

ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА
ВЛАСТИ

4630443 45.500.000,00 45.468.890,35 99,93 45.500.000,00 45.468.890,35 99,9331.109,65

0443 4631 Текући трансфери осталим нивоима
власти

41.520.007,00 41.488.897,55 99,93 41.520.007,00 41.488.897,55 99,9331.109,45

01 00 Приходи из буџета 41.520.007,00 41.488.897,55 99,93 41.520.007,00 31.109,45 99,9341.488.897,55

0443 4632 Капитални трансфери осталим нивоима
власти

3.979.993,00 3.979.992,80 100,00 3.979.993,00 3.979.992,80 100,000,20

01 00 Приходи из буџета 3.979.993,00 3.979.992,80 100,00 3.979.993,00 0,20 100,003.979.992,80

НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ
ЗАШТИТУ ИЗ БУЏЕТА

4720444 3.850.000,00 3.850.000,00 100,00 3.850.000,00 3.850.000,00 100,000,00

0444 4729 Остале накнаде из буџета 3.850.000,00 3.850.000,00 100,00 3.850.000,00 3.850.000,00 100,000,00

01 00 Приходи из буџета 3.850.000,00 3.850.000,00 100,00 3.850.000,00 100,003.850.000,00

127



Назив

Расходи и издаци из прихода, примања и
пренетих неутрошених средстава

Расходи и издаци из 
додатних средстава Укупна средства

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Остатак

Раздео

Глава

А
ктивност

Ф
ункционална

класиф
икација

Е
коном

ска
класиф

икација
Б
рој позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ
ОРГАНИЗАЦИЈАМА

4810445 38.534.850,00 38.014.254,54 98,65 38.534.850,00 38.014.254,54 98,65520.595,46

1 Црвени крст Војводине 10.000.000,00 10.000.000,00 100,00 10.000.000,00 10.000.000,00 0,00 100,00

01 001 Приходи из буџета 10.000.000,00 10.000.000,00 100,00 10.000.000,00 10.000.000,00 0,00 100,00

2 Удружења бораца, ратних, војних и
цивилних инвалида рата

4.430.000,00 4.420.956,00 99,80 4.430.000,00 4.420.956,00 9.044,00 99,80

01 002 Приходи из буџета 4.430.000,00 4.420.956,00 99,80 4.430.000,00 4.420.956,00 9.044,00 99,80

3 Инвалидно-хуманитарне и друге
невладине организације

9.504.850,00 9.003.591,94 94,73 9.504.850,00 9.003.591,94 501.258,06 94,73

01 003 Приходи из буџета 9.504.850,00 9.003.591,94 94,73 9.504.850,00 9.003.591,94 501.258,06 94,73

4 Невладине организације које учествују
у реализацији програма посебних
облика социјалне заштите

14.600.000,00 14.589.706,60 99,93 14.600.000,00 14.589.706,60 10.293,40 99,93

01 004 Приходи из буџета 14.600.000,00 14.589.706,60 99,93 14.600.000,00 14.589.706,60 10.293,40 99,93

0445 4819 Дотације осталим непрофитним
институцијама

38.534.850,00 38.014.254,54 98,65 38.534.850,00 38.014.254,54 98,65520.595,46

1 Црвени крст Војводине 10.000.000,00 10.000.000,00 100,00 10.000.000,00 10.000.000,00 0,00 100,00

1 01 00 Приходи из буџета 10.000.000,00 10.000.000,00 100,00 10.000.000,00 100,0010.000.000,00

2 Удружења бораца, ратних, војних и
цивилних инвалида рата

4.430.000,00 4.420.956,00 99,80 4.430.000,00 4.420.956,00 9.044,00 99,80

2 01 00 Приходи из буџета 4.430.000,00 4.420.956,00 99,80 4.430.000,00 9.044,00 99,804.420.956,00

3 Инвалидно-хуманитарне и друге
невладине организације

9.504.850,00 9.003.591,94 94,73 9.504.850,00 9.003.591,94 501.258,06 94,73

3 01 00 Приходи из буџета 9.504.850,00 9.003.591,94 94,73 9.504.850,00 501.258,06 94,739.003.591,94

4 Невладине организације које учествују
у реализацији програма посебних
облика социјалне заштите

14.600.000,00 14.589.706,60 99,93 14.600.000,00 14.589.706,60 10.293,40 99,93

4 01 00 Приходи из буџета 14.600.000,00 14.589.706,60 99,93 14.600.000,00 10.293,40 99,9314.589.706,60

01 00 38.534.850,00 38.014.254,54Приходи из буџета 98,65 38.534.850,00 38.014.254,54 98,65520.595,46

ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ
И ПЕНАЛИ

4820446 24.000,00 0,00 24.000,00 0,00 0,0024.000,00

0446 4821 Остали порези 8.000,00 0,00 8.000,00 0,00 0,008.000,00

01 00 Приходи из буџета 8.000,00 0,00 8.000,00 8.000,00 0,00

0446 4822 Обавезне таксе 8.000,00 0,00 8.000,00 0,00 0,008.000,00

01 00 Приходи из буџета 8.000,00 0,00 8.000,00 8.000,00 0,00

0446 4823 Новчане казне и пенали 8.000,00 0,00 8.000,00 0,00 0,008.000,00

01 00 Приходи из буџета 8.000,00 0,00 8.000,00 8.000,00 0,00

НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО
РЕШЕЊУ СУДОВА

4830447 8.000,00 0,00 8.000,00 0,00 0,008.000,00

0447 4831 Новчане казне и пенали по решењу судова 8.000,00 0,00 8.000,00 0,00 0,008.000,00

01 00 Приходи из буџета 8.000,00 0,00 8.000,00 8.000,00 0,00

Укупно за функцију  090 119.755.382,00 116.527.668,93

Извори финансирања за функцију  090

01 00 Приходи из буџета 119.755.382,00 116.527.668,93 97,30

97,30

119.755.382,00 116.527.668,93 97,303.227.713,07

119.755.382,00 116.527.668,93 97,303.227.713,07

128



Назив

Расходи и издаци из прихода, примања и
пренетих неутрошених средстава

Расходи и издаци из 
додатних средстава Укупна средства

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Остатак

Раздео

Глава

А
ктивност

Ф
ункционална

класиф
икација

Е
коном

ска
класиф

икација
Б
рој позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

Програм демографског развоја Аутономне Покрајине Војводине01
040 Породица и деца

МАТЕРИЈАЛ4260448 6.000.000,00 5.994.000,00 99,90 6.000.000,00 5.994.000,00 99,906.000,00

0448 4269 Материјали за посебне намене 6.000.000,00 5.994.000,00 99,90 6.000.000,00 5.994.000,00 99,906.000,00

01 00 Приходи из буџета 6.000.000,00 5.994.000,00 99,90 6.000.000,00 6.000,00 99,905.994.000,00

ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА
ВЛАСТИ

4630449 198.000.000,00 183.444.879,43 92,65 198.000.000,00 183.444.879,43 92,6514.555.120,57

0449 4631 Текући трансфери осталим нивоима
власти

198.000.000,00 183.444.879,43 92,65 198.000.000,00 183.444.879,43 92,6514.555.120,57

01 00 Приходи из буџета 198.000.000,00 183.444.879,43 92,65 198.000.000,00 14.555.120,57 92,65183.444.879,43

НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ
ЗАШТИТУ ИЗ БУЏЕТА

4720450 391.800.000,00 385.910.000,00 98,50 391.800.000,00 385.910.000,00 98,505.890.000,00

0450 4723 Накнаде из буџета за децу и породицу 391.800.000,00 385.910.000,00 98,50 391.800.000,00 385.910.000,00 98,505.890.000,00

01 00 Приходи из буџета 391.800.000,00 385.910.000,00 98,50 391.800.000,00 5.890.000,00 98,50385.910.000,00

Укупно за функцију  040 595.800.000,00 575.348.879,43

Извори финансирања за функцију  040

01 00 Приходи из буџета 595.800.000,00 575.348.879,43 96,57

96,57

595.800.000,00 575.348.879,43 96,5720.451.120,57

595.800.000,00 575.348.879,43 96,5720.451.120,57

01 00 595.800.000,00 575.348.879,43Приходи из буџета 96,57 595.800.000,00 575.348.879,43 96,5720.451.120,57

Извори финансирања за активност Програм демографског развоја Аутономне Покрајине Војводине

Укупно за активност Програм демографског развоја Аутономне
Покрајине Војводине

595.800.000,00 575.348.879,43 96,57 595.800.000,00 575.348.879,43 20.451.120,57 96,57

Фонд за пружање помоћи избеглим, прогнаним и расељеним лицима02
070 Социјална помоћ угроженом становништву, некласификована на другом месту

СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ
НЕФИНАНСИЈСКИМ
ПРЕДУЗЕЋИМА И
ОРГАНИЗАЦИЈАМА

4510451 119.000.000,00 60.050.000,00 50,46 119.000.000,00 60.050.000,00 50,4658.950.000,00

0451 4511 Текуће субвенције јавним нефинансијским
предузећима и организацијама

25.650.000,00 25.650.000,00 100,00 25.650.000,00 25.650.000,00 100,000,00

01 00 Приходи из буџета 25.650.000,00 25.650.000,00 100,00 25.650.000,00 100,0025.650.000,00

0451 4512 Капиталне субвенције јавним
нефинансијским предузећима и
организацијама

93.350.000,00 34.400.000,00 36,85 93.350.000,00 34.400.000,00 36,8558.950.000,00

01 00 Приходи из буџета 93.350.000,00 34.400.000,00 36,85 93.350.000,00 58.950.000,00 36,8534.400.000,00

Укупно за функцију  070 119.000.000,00 60.050.000,00

Извори финансирања за функцију  070

01 00 Приходи из буџета 119.000.000,00 60.050.000,00 50,46

50,46

119.000.000,00 60.050.000,00 50,4658.950.000,00

119.000.000,00 60.050.000,00 50,4658.950.000,00

01 00 119.000.000,00 60.050.000,00Приходи из буџета 50,46 119.000.000,00 60.050.000,00 50,4658.950.000,00

Извори финансирања за активност Фонд за пружање помоћи избеглим, прогнаним и расељеним лицима

Укупно за активност Фонд за пружање помоћи избеглим, прогнаним и
расељеним лицима

119.000.000,00 60.050.000,00 50,46 119.000.000,00 60.050.000,00 58.950.000,00 50,46

129



Назив

Расходи и издаци из прихода, примања и
пренетих неутрошених средстава

Расходи и издаци из 
додатних средстава Укупна средства

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Остатак

Раздео

Глава

А
ктивност

Ф
ункционална

класиф
икација

Е
коном

ска
класиф

икација
Б
рој позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

1501 Покрајински завод  за социјалну заштиту
090 Социјална заштита некласификована на другом месту

ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ
ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ)

4110452 11.250.000,00 9.740.143,16 86,58 11.250.000,00 9.740.143,16 86,581.509.856,84

0452 4111 Плате, додаци и накнаде запослених 11.250.000,00 9.740.143,16 86,58 11.250.000,00 9.740.143,16 86,581.509.856,84

01 00 Приходи из буџета 11.250.000,00 9.740.143,16 86,58 11.250.000,00 1.509.856,84 86,589.740.143,16

СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА
ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА

4120453 2.037.150,00 1.743.485,63 85,58 2.037.150,00 1.743.485,63 85,58293.664,37

0453 4121 Допринос за пензијско и инвалидско
осигурање

1.251.800,00 1.071.415,73 85,59 1.251.800,00 1.071.415,73 85,59180.384,27

01 00 Приходи из буџета 1.251.800,00 1.071.415,73 85,59 1.251.800,00 180.384,27 85,591.071.415,73

0453 4122 Допринос за здравствено осигурање 700.000,00 599.018,84 85,57 700.000,00 599.018,84 85,57100.981,16

01 00 Приходи из буџета 700.000,00 599.018,84 85,57 700.000,00 100.981,16 85,57599.018,84

0453 4123 Допринос за незапосленост 85.350,00 73.051,06 85,59 85.350,00 73.051,06 85,5912.298,94

01 00 Приходи из буџета 85.350,00 73.051,06 85,59 85.350,00 12.298,94 85,5973.051,06

НАКНАДЕ У НАТУРИ4130454 219.000,00 196.104,00 89,55 219.000,00 196.104,00 89,5522.896,00

0454 4131 Накнаде у натури 219.000,00 196.104,00 89,55 219.000,00 196.104,00 89,5522.896,00

01 00 Приходи из буџета 219.000,00 196.104,00 89,55 219.000,00 22.896,00 89,55196.104,00

СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА
ЗАПОСЛЕНИМА

4140455 340.000,00 195.737,77 57,57 264.371,00 0,00 340.000,00 460.108,77 135,33-120.108,77

0455 4141 Исплата накнада за време одсуствовања с
посла на терет фондова

80.000,00 0,00 264.371,00 0,00 80.000,00 264.371,00 330,46-184.371,00

01 00 Приходи из буџета 80.000,00 0,00 80.000,00 80.000,00 0,00

03 00 Социјални доприноси 264.371,00 0,00 -264.371,00 0,00264.371,00

0455 4143 Отпремнине и помоћи 200.000,00 195.737,77 97,87 200.000,00 195.737,77 97,874.262,23

01 00 Приходи из буџета 200.000,00 195.737,77 97,87 200.000,00 4.262,23 97,87195.737,77

0455 4144 Помоћ у медицинском лечењу запосленог
или чланова уже породице и друге помоћи
запосленом

60.000,00 0,00 60.000,00 0,00 0,0060.000,00

01 00 Приходи из буџета 60.000,00 0,00 60.000,00 60.000,00 0,00

НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА
ЗАПОСЛЕНЕ

4150456 188.000,00 157.610,72 83,84 188.000,00 157.610,72 83,8430.389,28

0456 4151 Накнаде трошкова за запослене 188.000,00 157.610,72 83,84 188.000,00 157.610,72 83,8430.389,28

01 00 Приходи из буџета 188.000,00 157.610,72 83,84 188.000,00 30.389,28 83,84157.610,72

НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И 
ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ

4160457 1.342.211,00 1.342.210,80 100,00 1.342.211,00 1.342.210,80 100,000,20

0457 4161 Награде запосленима и остали посебни
расходи

1.342.211,00 1.342.210,80 100,00 1.342.211,00 1.342.210,80 100,000,20

01 00 Приходи из буџета 1.342.211,00 1.342.210,80 100,00 1.342.211,00 0,20 100,001.342.210,80

130



Назив

Расходи и издаци из прихода, примања и
пренетих неутрошених средстава

Расходи и издаци из 
додатних средстава Укупна средства

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Остатак

Раздео

Глава

А
ктивност

Ф
ункционална

класиф
икација

Е
коном

ска
класиф

икација
Б
рој позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

СТАЛНИ ТРОШКОВИ4210458 620.000,00 530.896,72 85,63 11.000,00 7.950,00 72,27 631.000,00 538.846,72 85,4092.153,28

0458 4211 Трошкови платног промета и банкарских
услуга

80.000,00 36.488,00 45,61 11.000,00 7.950,00 72,27 91.000,00 44.438,00 48,8346.562,00

01 00 Приходи из буџета 80.000,00 36.488,00 45,61 80.000,00 43.512,00 45,6136.488,00

07 00 Донације од осталих нивоа власти 10.000,00 2.244,50 22,45 10.000,00 7.755,50 22,452.244,50

08 00 Донације од невладиних организација и
појединаца

1.581,00 0,00 -1.581,00 0,001.581,00

13 06 Нераспоређен  вишак прихода из ранијих
година - додатна средства

1.000,00 613,00 61,30 1.000,00 387,00 61,30613,00

15 00 Неутрошена средства донација из
претходних година

3.511,50 0,00 -3.511,50 0,003.511,50

0458 4214 Услуге комуникација 230.000,00 213.924,72 93,01 230.000,00 213.924,72 93,0116.075,28

01 00 Приходи из буџета 230.000,00 213.924,72 93,01 230.000,00 16.075,28 93,01213.924,72

0458 4215 Трошкови осигурања 230.000,00 200.484,00 87,17 230.000,00 200.484,00 87,1729.516,00

01 00 Приходи из буџета 230.000,00 200.484,00 87,17 230.000,00 29.516,00 87,17200.484,00

0458 4216 Закуп имовине и опреме 80.000,00 80.000,00 100,00 80.000,00 80.000,00 100,000,00

01 00 Приходи из буџета 80.000,00 80.000,00 100,00 80.000,00 100,0080.000,00

ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА4220459 100.000,00 40.000,00 40,00 400.000,00 301.716,71 75,43 500.000,00 341.716,71 68,34158.283,29

0459 4221 Трошкови службених путовања у земљи 100.000,00 40.000,00 40,00 400.000,00 301.716,71 75,43 500.000,00 341.716,71 68,34158.283,29

01 00 Приходи из буџета 100.000,00 40.000,00 40,00 100.000,00 60.000,00 40,0040.000,00

07 00 Донације од осталих нивоа власти 400.000,00 43.858,59 10,96 400.000,00 356.141,41 10,9643.858,59

08 00 Донације од невладиних организација и
појединаца

61.057,16 0,00 -61.057,16 0,0061.057,16

15 00 Неутрошена средства донација из
претходних година

196.800,96 0,00 -196.800,96 0,00196.800,96

УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ4230460 520.000,00 371.029,60 71,35 160.000,00 177.213,30 110,76 680.000,00 548.242,90 80,62131.757,10

0460 4231 Административне услуге 30.000,00 0,00 30.000,00 0,00 0,0030.000,00

01 00 Приходи из буџета 30.000,00 0,00 30.000,00 30.000,00 0,00

0460 4232 Компјутерске услуге 60.000,00 58.929,00 98,22 60.000,00 58.929,00 98,221.071,00

01 00 Приходи из буџета 60.000,00 58.929,00 98,22 60.000,00 1.071,00 98,2258.929,00

0460 4233 Услуге образовања и усавршавања
запослених

120.000,00 39.865,00 33,22 120.000,00 39.865,00 33,2280.135,00

01 00 Приходи из буџета 120.000,00 39.865,00 33,22 120.000,00 80.135,00 33,2239.865,00

0460 4234 Услуге информисања 60.000,00 49.000,00 81,67 8.673,00 0,00 60.000,00 57.673,00 96,122.327,00

01 00 Приходи из буџета 60.000,00 49.000,00 81,67 60.000,00 11.000,00 81,6749.000,00

15 00 Неутрошена средства донација из
претходних година

8.673,00 0,00 -8.673,00 0,008.673,00

0460 4235 Стручне услуге 180.000,00 162.650,60 90,36 180.000,00 162.650,60 90,3617.349,40

01 00 Приходи из буџета 180.000,00 162.650,60 90,36 180.000,00 17.349,40 90,36162.650,60

0460 4236 Услуге за домаћинство и угоститељство 35.000,00 34.795,00 99,41 160.000,00 168.540,30 105,34 195.000,00 203.335,30 104,27-8.335,30

01 00 Приходи из буџета 35.000,00 34.795,00 99,41 35.000,00 205,00 99,4134.795,00

07 00 Донације од осталих нивоа власти 160.000,00 149.972,30 93,73 160.000,00 10.027,70 93,73149.972,30

15 00 Неутрошена средства донација из
претходних година

18.568,00 0,00 -18.568,00 0,0018.568,00

0460 4237 Репрезентација 25.000,00 24.290,00 97,16 25.000,00 24.290,00 97,16710,00

01 00 Приходи из буџета 25.000,00 24.290,00 97,16 25.000,00 710,00 97,1624.290,00

0460 4239 Остале опште услуге 10.000,00 1.500,00 15,00 10.000,00 1.500,00 15,008.500,00

01 00 Приходи из буџета 10.000,00 1.500,00 15,00 10.000,00 8.500,00 15,001.500,00

ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ4250461 130.000,00 107.734,29 82,87 130.000,00 107.734,29 82,8722.265,71

0461 4252 Текуће поправке и одржавање опреме 130.000,00 107.734,29 82,87 130.000,00 107.734,29 82,8722.265,71

01 00 Приходи из буџета 130.000,00 107.734,29 82,87 130.000,00 22.265,71 82,87107.734,29

131



Назив

Расходи и издаци из прихода, примања и
пренетих неутрошених средстава

Расходи и издаци из 
додатних средстава Укупна средства

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Остатак

Раздео

Глава

А
ктивност

Ф
ункционална

класиф
икација

Е
коном

ска
класиф

икација
Б
рој позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

МАТЕРИЈАЛ4260462 410.000,00 396.041,12 96,60 344.175,00 151.638,10 44,06 754.175,00 547.679,22 72,62206.495,78

0462 4261 Административни материјал 120.000,00 119.607,62 99,67 194.175,00 124.106,44 63,91 314.175,00 243.714,06 77,5770.460,94

01 00 Приходи из буџета 120.000,00 119.607,62 99,67 120.000,00 392,38 99,67119.607,62

07 00 Донације од осталих нивоа власти 100.000,00 0,00 100.000,00 100.000,00 0,00

08 00 Донације од невладиних организација и
појединаца

22.361,84 0,00 -22.361,84 0,0022.361,84

13 06 Нераспоређен  вишак прихода из ранијих
година - додатна средства

94.175,00 93.999,92 99,81 94.175,00 175,08 99,8193.999,92

15 00 Неутрошена средства донација из
претходних година

7.744,68 0,00 -7.744,68 0,007.744,68

0462 4263 Материјали за образовање и усавршавање
запослених

120.000,00 107.238,00 89,37 120.000,00 107.238,00 89,3712.762,00

01 00 Приходи из буџета 120.000,00 107.238,00 89,37 120.000,00 12.762,00 89,37107.238,00

0462 4264 Материјали за саобраћај 150.000,00 149.994,00 100,00 150.000,00 27.531,66 18,35 300.000,00 177.525,66 59,18122.474,34

01 00 Приходи из буџета 150.000,00 149.994,00 100,00 150.000,00 6,00 100,00149.994,00

07 00 Донације од осталих нивоа власти 130.000,00 2.500,26 1,92 130.000,00 127.499,74 1,922.500,26

13 06 Нераспоређен  вишак прихода из ранијих
година - додатна средства

20.000,00 20.000,00 100,00 20.000,00 100,0020.000,00

15 00 Неутрошена средства донација из
претходних година

5.031,40 0,00 -5.031,40 0,005.031,40

0462 4268 Материјали за одржавање хигијене и
угоститељство

20.000,00 19.201,50 96,01 20.000,00 19.201,50 96,01798,50

01 00 Приходи из буџета 20.000,00 19.201,50 96,01 20.000,00 798,50 96,0119.201,50

ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ
И ПЕНАЛИ

4820463 65.000,00 12.336,00 18,98 65.000,00 12.336,00 18,9852.664,00

0463 4821 Остали порези 30.000,00 8.910,00 29,70 30.000,00 8.910,00 29,7021.090,00

01 00 Приходи из буџета 30.000,00 8.910,00 29,70 30.000,00 21.090,00 29,708.910,00

0463 4822 Обавезне таксе 20.000,00 3.426,00 17,13 20.000,00 3.426,00 17,1316.574,00

01 00 Приходи из буџета 20.000,00 3.426,00 17,13 20.000,00 16.574,00 17,133.426,00

0463 4823 Новчане казне и пенали 15.000,00 0,00 15.000,00 0,00 0,0015.000,00

01 00 Приходи из буџета 15.000,00 0,00 15.000,00 15.000,00 0,00

Укупно за функцију  090 17.221.361,00 14.833.329,81

Извори финансирања за функцију  090

01 00 Приходи из буџета 17.221.361,00 14.833.329,81

15 00

13 06

Неутрошена средства донација из
претходних година

08 00

Нераспоређен  вишак прихода из ранијих
година - додатна средства

07 00
Донације од невладиних организација и
појединаца

03 00
Донације од осталих нивоа власти
Социјални доприноси

86,13

240.329,54 0,00

114.612,92 99,51

85.000,00 0,00

198.575,65 24,82

264.371,00 0,00

115.175,00

800.000,00

915.175,00 902.889,1186,13 98,66

17.221.361,00 14.833.329,81 86,132.388.031,19

264.371,00 0,00-264.371,00

800.000,00 198.575,65 24,82601.424,35

85.000,00 0,00-85.000,00

115.175,00 114.612,92 99,51562,08

240.329,54 0,00-240.329,54

18.136.536,00 15.736.218,92 86,772.400.317,08

132



Назив

Расходи и издаци из прихода, примања и
пренетих неутрошених средстава

Расходи и издаци из 
додатних средстава Укупна средства

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Остатак

Раздео

Глава

А
ктивност

Ф
ункционална

класиф
икација

Е
коном

ска
класиф

икација
Б
рој позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

17.221.361,00 14.833.329,81

Извори финансирања за главу

15 00

13 06

Неутрошена средства донација из
претходних година

08 00

Нераспоређен  вишак прихода из ранијих
година - додатна средства

07 00
Донације од невладиних организација и
појединаца

01 00

Донације од осталих нивоа власти

17.221.361,00 14.833.329,81

03 00
Приходи из буџета
Социјални доприноси

86,13

240.329,54 0,00

114.612,92 99,51

85.000,00 0,00

198.575,65 24,82

264.371,00 0,00

115.175,00

800.000,00

915.175,00 902.889,1186,13 98,66

17.221.361,00 14.833.329,81 86,132.388.031,19

264.371,00 0,00-264.371,00

800.000,00 198.575,65 24,82601.424,35

85.000,00 0,00-85.000,00

115.175,00 114.612,92 99,51562,08

240.329,54 0,00-240.329,54

18.136.536,00 15.736.218,92 86,772.400.317,08

01

01Све за главу

902.979.916,00 815.166.488,82

Извори финансирања за раздео

15 00

13 06

Неутрошена средства донација из
претходних година

08 00

Нераспоређен  вишак прихода из ранијих
година - додатна средства

07 00
Донације од невладиних организација и
појединаца

06 00
Донације од осталих нивоа власти

01 00

Донације од међународних организација

902.979.916,00 815.166.488,82

03 00
Приходи из буџета
Социјални доприноси

90,28

240.329,54

114.612,92 99,51

85.000,00

198.575,65 24,82

264.371,00

115.175,00

800.000,00

5.000.000,00

5.915.175,00 902.889,1190,28 15,26

902.979.916,00 815.166.488,82 90,2887.813.427,18

264.371,00 -264.371,00

5.000.000,00 5.000.000,00

800.000,00 198.575,65 24,82601.424,35

85.000,00 -85.000,00

115.175,00 114.612,92 99,51562,08

240.329,54 -240.329,54

908.895.091,00 816.069.377,93 89,7992.825.713,07

15

УКУПНО ЗА РАЗДЕО 15

133



Назив

Расходи и издаци из прихода, примања и
пренетих неутрошених средстава

Расходи и издаци из 
додатних средстава Укупна средства

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Остатак

Раздео

Глава

А
ктивност

Ф
ункционална

класиф
икација

Е
коном

ска
класиф

икација
Б
рој позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

16 ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА НАУКУ И ТЕХНОЛОШКИ РАЗВОЈ

130 Опште услуге
СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ
НЕФИНАНСИЈСКИМ
ПРЕДУЗЕЋИМА И
ОРГАНИЗАЦИЈАМА

4510464 29.649.913,00 29.649.913,00 100,00 29.649.913,00 29.649.913,00 100,000,00

1 Установа - Центар за
привредно-технолошки развој
Војводине

29.649.913,00 29.649.913,00 100,00 29.649.913,00 29.649.913,00 0,00 100,00

01 001 Приходи из буџета 29.649.913,00 29.649.913,00 100,00 29.649.913,00 29.649.913,00 0,00 100,00

0464 4511 Текуће субвенције јавним нефинансијским
предузећима и организацијама

26.149.913,00 26.149.913,00 100,00 26.149.913,00 26.149.913,00 100,000,00

1 Установа - Центар за
привредно-технолошки развој
Војводине

26.149.913,00 26.149.913,00 100,00 26.149.913,00 26.149.913,00 0,00 100,00

1 01 00 Приходи из буџета 26.149.913,00 26.149.913,00 100,00 26.149.913,00 100,0026.149.913,00

01 00 26.149.913,00 26.149.913,00Приходи из буџета 100,00 26.149.913,00 26.149.913,00 100,00

0464 4512 Капиталне субвенције јавним
нефинансијским предузећима и
организацијама

3.500.000,00 3.500.000,00 100,00 3.500.000,00 3.500.000,00 100,000,00

1 Установа - Центар за
привредно-технолошки развој
Војводине

3.500.000,00 3.500.000,00 100,00 3.500.000,00 3.500.000,00 0,00 100,00

1 01 00 Приходи из буџета 3.500.000,00 3.500.000,00 100,00 3.500.000,00 100,003.500.000,00

01 00 3.500.000,00 3.500.000,00Приходи из буџета 100,00 3.500.000,00 3.500.000,00 100,00

Укупно за функцију  130 29.649.913,00 29.649.913,00

Извори финансирања за функцију  130

01 00 Приходи из буџета 29.649.913,00 29.649.913,00 100,00

100,00

29.649.913,00 29.649.913,00 100,00

29.649.913,00 29.649.913,00 100,00

140 Основно истраживање
ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ
ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ)

4110465 14.836.000,00 12.406.446,00 83,62 14.836.000,00 12.406.446,00 83,622.429.554,00

0465 4111 Плате, додаци и накнаде запослених 14.836.000,00 12.406.446,00 83,62 14.836.000,00 12.406.446,00 83,622.429.554,00

01 00 Приходи из буџета 14.836.000,00 12.406.446,00 83,62 14.836.000,00 2.429.554,00 83,6212.406.446,00

СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА
ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА

4120466 2.655.644,00 2.220.766,00 83,62 2.655.644,00 2.220.766,00 83,62434.878,00

0466 4121 Допринос за пензијско и инвалидско
осигурање

1.631.960,00 1.364.713,00 83,62 1.631.960,00 1.364.713,00 83,62267.247,00

01 00 Приходи из буџета 1.631.960,00 1.364.713,00 83,62 1.631.960,00 267.247,00 83,621.364.713,00

0466 4122 Допринос за здравствено осигурање 912.414,00 762.999,00 83,62 912.414,00 762.999,00 83,62149.415,00

01 00 Приходи из буџета 912.414,00 762.999,00 83,62 912.414,00 149.415,00 83,62762.999,00

0466 4123 Допринос за незапосленост 111.270,00 93.054,00 83,63 111.270,00 93.054,00 83,6318.216,00

01 00 Приходи из буџета 111.270,00 93.054,00 83,63 111.270,00 18.216,00 83,6393.054,00

НАКНАДЕ У НАТУРИ4130467 134.852,00 124.369,89 92,23 134.852,00 124.369,89 92,2310.482,11

0467 4131 Накнаде у натури 134.852,00 124.369,89 92,23 134.852,00 124.369,89 92,2310.482,11

01 00 Приходи из буџета 134.852,00 124.369,89 92,23 134.852,00 10.482,11 92,23124.369,89

134



Назив

Расходи и издаци из прихода, примања и
пренетих неутрошених средстава

Расходи и издаци из 
додатних средстава Укупна средства

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Остатак

Раздео

Глава

А
ктивност

Ф
ункционална

класиф
икација

Е
коном

ска
класиф

икација
Б
рој позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА
ЗАПОСЛЕНИМА

4140468 560.000,00 165.216,00 29,50 560.000,00 165.216,00 29,50394.784,00

0468 4141 Исплата накнада за време одсуствовања с
посла на терет фондова

300.000,00 165.216,00 55,07 300.000,00 165.216,00 55,07134.784,00

01 00 Приходи из буџета 300.000,00 165.216,00 55,07 300.000,00 134.784,00 55,07165.216,00

0468 4143 Отпремнине и помоћи 130.000,00 0,00 130.000,00 0,00 0,00130.000,00

01 00 Приходи из буџета 130.000,00 0,00 130.000,00 130.000,00 0,00

0468 4144 Помоћ у медицинском лечењу запосленог
или чланова уже породице и друге помоћи
запосленом

130.000,00 0,00 130.000,00 0,00 0,00130.000,00

01 00 Приходи из буџета 130.000,00 0,00 130.000,00 130.000,00 0,00

НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА
ЗАПОСЛЕНЕ

4150469 353.973,00 261.982,78 74,01 353.973,00 261.982,78 74,0191.990,22

0469 4151 Накнаде трошкова за запослене 353.973,00 261.982,78 74,01 353.973,00 261.982,78 74,0191.990,22

01 00 Приходи из буџета 353.973,00 261.982,78 74,01 353.973,00 91.990,22 74,01261.982,78

НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И 
ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ

4160470 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,001.000,00

0470 4161 Награде запосленима и остали посебни
расходи

1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,001.000,00

01 00 Приходи из буџета 1.000,00 0,00 1.000,00 1.000,00 0,00

СТАЛНИ ТРОШКОВИ4210471 770.000,00 589.129,57 76,51 770.000,00 589.129,57 76,51180.870,43

0471 4211 Трошкови платног промета и банкарских
услуга

10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 0,0010.000,00

01 00 Приходи из буџета 10.000,00 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00

0471 4214 Услуге комуникација 740.000,00 583.327,57 78,83 740.000,00 583.327,57 78,83156.672,43

01 00 Приходи из буџета 740.000,00 583.327,57 78,83 740.000,00 156.672,43 78,83583.327,57

0471 4219 Остали трошкови 20.000,00 5.802,00 29,01 20.000,00 5.802,00 29,0114.198,00

01 00 Приходи из буџета 20.000,00 5.802,00 29,01 20.000,00 14.198,00 29,015.802,00

ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА4220472 350.000,00 65.634,00 18,75 350.000,00 65.634,00 18,75284.366,00

0472 4221 Трошкови службених путовања у земљи 350.000,00 65.634,00 18,75 350.000,00 65.634,00 18,75284.366,00

01 00 Приходи из буџета 350.000,00 65.634,00 18,75 350.000,00 284.366,00 18,7565.634,00

УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ4230473 12.145.000,00 10.116.608,54 83,30 12.145.000,00 10.116.608,54 83,302.028.391,46

0473 4231 Административне услуге 350.000,00 0,00 350.000,00 0,00 0,00350.000,00

01 00 Приходи из буџета 350.000,00 0,00 350.000,00 350.000,00 0,00

0473 4232 Компјутерске услуге 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 0,0010.000,00

01 00 Приходи из буџета 10.000,00 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00

0473 4233 Услуге образовања и усавршавања
запослених

500.000,00 343.398,00 68,68 500.000,00 343.398,00 68,68156.602,00

01 00 Приходи из буџета 500.000,00 343.398,00 68,68 500.000,00 156.602,00 68,68343.398,00

0473 4234 Услуге информисања 6.150.000,00 5.659.498,58 92,02 6.150.000,00 5.659.498,58 92,02490.501,42

01 00 Приходи из буџета 6.150.000,00 5.659.498,58 92,02 6.150.000,00 490.501,42 92,025.659.498,58

0473 4235 Стручне услуге 4.985.000,00 4.113.711,96 82,52 4.985.000,00 4.113.711,96 82,52871.288,04

01 00 Приходи из буџета 4.985.000,00 4.113.711,96 82,52 4.985.000,00 871.288,04 82,524.113.711,96

0473 4239 Остале опште услуге 150.000,00 0,00 150.000,00 0,00 0,00150.000,00

01 00 Приходи из буџета 150.000,00 0,00 150.000,00 150.000,00 0,00

СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ4240474 150.960.000,00 143.749.843,92 95,22 150.960.000,00 143.749.843,92 95,227.210.156,08

0474 4246 Услуге очувања животне средине, науке и
геодетске услуге

150.960.000,00 143.749.843,92 95,22 150.960.000,00 143.749.843,92 95,227.210.156,08

01 00 Приходи из буџета 150.960.000,00 143.749.843,92 95,22 150.960.000,00 7.210.156,08 95,22143.749.843,92

135



Назив

Расходи и издаци из прихода, примања и
пренетих неутрошених средстава

Расходи и издаци из 
додатних средстава Укупна средства

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Остатак

Раздео

Глава

А
ктивност

Ф
ункционална

класиф
икација

Е
коном

ска
класиф

икација
Б
рој позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

МАТЕРИЈАЛ4260475 325.000,00 171.051,00 52,63 325.000,00 171.051,00 52,63153.949,00

0475 4261 Административни материјал 25.000,00 0,00 25.000,00 0,00 0,0025.000,00

01 00 Приходи из буџета 25.000,00 0,00 25.000,00 25.000,00 0,00

0475 4263 Материјали за образовање и усавршавање
запослених

300.000,00 171.051,00 57,02 300.000,00 171.051,00 57,02128.949,00

01 00 Приходи из буџета 300.000,00 171.051,00 57,02 300.000,00 128.949,00 57,02171.051,00

ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ
ЗАДУЖИВАЊА

4440476 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 0,005.000,00

0476 4441 Негативне курсне разлике 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 0,005.000,00

01 00 Приходи из буџета 5.000,00 0,00 5.000,00 5.000,00 0,00

ДОТАЦИЈЕ МЕЂУНАРОДНИМ
ОРГАНИЗАЦИЈАМА

4620477 100.000,00 0,00 100.000,00 0,00 0,00100.000,00

0477 4621 Текуће дотације међународним
организацијама

100.000,00 0,00 100.000,00 0,00 0,00100.000,00

01 00 Приходи из буџета 100.000,00 0,00 100.000,00 100.000,00 0,00

ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА
ВЛАСТИ

4630478 3.050.000,00 2.900.000,00 95,08 3.050.000,00 2.900.000,00 95,08150.000,00

0478 4631 Текући трансфери осталим нивоима
власти

3.050.000,00 2.900.000,00 95,08 3.050.000,00 2.900.000,00 95,08150.000,00

01 00 Приходи из буџета 3.050.000,00 2.900.000,00 95,08 3.050.000,00 150.000,00 95,082.900.000,00

ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ4650479 13.120.000,00 12.795.705,45 97,53 13.120.000,00 12.795.705,45 97,53324.294,55

0479 4651 Остале текуће дотације и трансфери 13.120.000,00 12.795.705,45 97,53 13.120.000,00 12.795.705,45 97,53324.294,55

01 00 Приходи из буџета 13.120.000,00 12.795.705,45 97,53 13.120.000,00 324.294,55 97,5312.795.705,45

НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ
ЗАШТИТУ ИЗ БУЏЕТА

4720480 2.800.000,00 2.289.454,62 81,77 2.800.000,00 2.289.454,62 81,77510.545,38

0480 4727 Накнаде из буџета за образовање, културу,
науку и спорт

2.800.000,00 2.289.454,62 81,77 2.800.000,00 2.289.454,62 81,77510.545,38

01 00 Приходи из буџета 2.800.000,00 2.289.454,62 81,77 2.800.000,00 510.545,38 81,772.289.454,62

ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ
ОРГАНИЗАЦИЈАМА

4810481 2.600.000,00 2.430.000,00 93,46 2.600.000,00 2.430.000,00 93,46170.000,00

0481 4819 Дотације осталим непрофитним
институцијама

2.600.000,00 2.430.000,00 93,46 2.600.000,00 2.430.000,00 93,46170.000,00

01 00 Приходи из буџета 2.600.000,00 2.430.000,00 93,46 2.600.000,00 170.000,00 93,462.430.000,00

ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ
И ПЕНАЛИ

4820482 225.000,00 1.520,00 0,68 225.000,00 1.520,00 0,68223.480,00

0482 4821 Остали порези 100.000,00 0,00 100.000,00 0,00 0,00100.000,00

01 00 Приходи из буџета 100.000,00 0,00 100.000,00 100.000,00 0,00

0482 4822 Обавезне таксе 75.000,00 1.520,00 2,03 75.000,00 1.520,00 2,0373.480,00

01 00 Приходи из буџета 75.000,00 1.520,00 2,03 75.000,00 73.480,00 2,031.520,00

0482 4823 Новчане казне и пенали 50.000,00 0,00 50.000,00 0,00 0,0050.000,00

01 00 Приходи из буџета 50.000,00 0,00 50.000,00 50.000,00 0,00

НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО
РЕШЕЊУ СУДОВА

4830483 50.000,00 0,00 50.000,00 0,00 0,0050.000,00

0483 4831 Новчане казне и пенали по решењу судова 50.000,00 0,00 50.000,00 0,00 0,0050.000,00

01 00 Приходи из буџета 50.000,00 0,00 50.000,00 50.000,00 0,00

Укупно за функцију  140 205.041.469,00 190.287.727,77

Извори финансирања за функцију  140

01 00 Приходи из буџета 205.041.469,00 190.287.727,77 92,80

92,80

205.041.469,00 190.287.727,77 92,8014.753.741,23

205.041.469,00 190.287.727,77 92,8014.753.741,23

136



Назив

Расходи и издаци из прихода, примања и
пренетих неутрошених средстава

Расходи и издаци из 
додатних средстава Укупна средства

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Остатак

Раздео

Глава

А
ктивност

Ф
ункционална

класиф
икација

Е
коном

ска
класиф

икација
Б
рој позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

150 Опште јавне услуге - истраживање и развој
СТАЛНИ ТРОШКОВИ4210484 30.000,00 0,00 30.000,00 0,00 0,0030.000,00

0484 4211 Трошкови платног промета и банкарских
услуга

10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 0,0010.000,00

06 00 Донације од међународних организација 10.000,00 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00

0484 4214 Услуге комуникација 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 0,0010.000,00

06 00 Донације од међународних организација 10.000,00 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00

0484 4219 Остали трошкови 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 0,0010.000,00

06 00 Донације од међународних организација 10.000,00 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00

ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА4220485 11.000,00 0,00 11.000,00 0,00 0,0011.000,00

0485 4221 Трошкови службених путовања у земљи 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 0,0010.000,00

06 00 Донације од међународних организација 10.000,00 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00

0485 4222 Трошкови службених путовања у
иностранство

1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,001.000,00

06 00 Донације од међународних организација 1.000,00 0,00 1.000,00 1.000,00 0,00

УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ4230486 13.000,00 0,00 13.000,00 0,00 0,0013.000,00

0486 4231 Административне услуге 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,001.000,00

06 00 Донације од међународних организација 1.000,00 0,00 1.000,00 1.000,00 0,00

0486 4234 Услуге информисања 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,001.000,00

06 00 Донације од међународних организација 1.000,00 0,00 1.000,00 1.000,00 0,00

0486 4235 Стручне услуге 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,001.000,00

06 00 Донације од међународних организација 1.000,00 0,00 1.000,00 1.000,00 0,00

0486 4239 Остале опште услуге 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 0,0010.000,00

06 00 Донације од међународних организација 10.000,00 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00

СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ4240487 29.000.000,00 29.000.000,00 100,00 29.000.000,00 29.000.000,00 100,000,00

0487 4246 Услуге очувања животне средине, науке и
геодетске услуге

29.000.000,00 29.000.000,00 100,00 29.000.000,00 29.000.000,00 100,000,00

01 00 Приходи из буџета 29.000.000,00 29.000.000,00 100,00 29.000.000,00 100,0029.000.000,00

МАТЕРИЈАЛ4260488 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 0,0010.000,00

0488 4261 Административни материјал 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 0,0010.000,00

06 00 Донације од међународних организација 10.000,00 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00

ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ
ЗАДУЖИВАЊА

4440489 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,001.000,00

0489 4441 Негативне курсне разлике 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,001.000,00

06 00 Донације од међународних организација 1.000,00 0,00 1.000,00 1.000,00 0,00

137



Назив

Расходи и издаци из прихода, примања и
пренетих неутрошених средстава

Расходи и издаци из 
додатних средстава Укупна средства

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Остатак

Раздео

Глава

А
ктивност

Ф
ункционална

класиф
икација

Е
коном

ска
класиф

икација
Б
рој позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ
НЕФИНАНСИЈСКИМ
ПРЕДУЗЕЋИМА И
ОРГАНИЗАЦИЈАМА

4510490 24.740.000,00 24.740.000,00 100,00 24.740.000,00 24.740.000,00 100,000,00

01 001 Приходи из буџета 6.280.000,00 6.280.000,00 100,00 6.280.000,00 6.280.000,00 0,00 100,00

2 Научни институт за прехрамбене
технологије

18.460.000,00 18.460.000,00 100,00 18.460.000,00 18.460.000,00 0,00 100,00

01 002 Приходи из буџета 18.460.000,00 18.460.000,00 100,00 18.460.000,00 18.460.000,00 0,00 100,00

0490 4511 Текуће субвенције јавним нефинансијским
предузећима и организацијама

19.840.000,00 19.840.000,00 100,00 19.840.000,00 19.840.000,00 100,000,00

1 Истраживачко-развојни институт за
низијско шумарство и животну средину

4.840.000,00 4.840.000,00 100,00 4.840.000,00 4.840.000,00 0,00 100,00

1 01 00 Приходи из буџета 4.840.000,00 4.840.000,00 100,00 4.840.000,00 100,004.840.000,00

2 Научни институт за прехрамбене
технологије

15.000.000,00 15.000.000,00 100,00 15.000.000,00 15.000.000,00 0,00 100,00

2 01 00 Приходи из буџета 15.000.000,00 15.000.000,00 100,00 15.000.000,00 100,0015.000.000,00

01 00 19.840.000,00 19.840.000,00Приходи из буџета 100,00 19.840.000,00 19.840.000,00 100,00

0490 4512 Капиталне субвенције јавним
нефинансијским предузећима и
организацијама

4.900.000,00 4.900.000,00 100,00 4.900.000,00 4.900.000,00 100,000,00

1 Истраживачко-развојни институт за
низијско шумарство и животну средину

1.440.000,00 1.440.000,00 100,00 1.440.000,00 1.440.000,00 0,00 100,00

1 01 00 Приходи из буџета 1.440.000,00 1.440.000,00 100,00 1.440.000,00 100,001.440.000,00

2 Научни институт за прехрамбене
технологије

3.460.000,00 3.460.000,00 100,00 3.460.000,00 3.460.000,00 0,00 100,00

2 01 00 Приходи из буџета 3.460.000,00 3.460.000,00 100,00 3.460.000,00 100,003.460.000,00

01 00 4.900.000,00 4.900.000,00Приходи из буџета 100,00 4.900.000,00 4.900.000,00 100,00

МАШИНЕ И ОПРЕМА5120491 285.393,00 195.013,70 68,33 285.393,00 195.013,70 68,3390.379,30

0491 5122 Административна опрема 285.393,00 195.013,70 68,33 285.393,00 195.013,70 68,3390.379,30

06 00 Донације од међународних организација 280.000,00 189.620,70 67,72 280.000,00 90.379,30 67,72189.620,70

15 00 Неутрошена средства донација из
претходних година

5.393,00 5.393,00 100,00 5.393,00 100,005.393,00

НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА5150492 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,001.000,00

0492 5151 Нематеријална имовина 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,001.000,00

06 00 Донације од међународних организација 1.000,00 0,00 1.000,00 1.000,00 0,00

Укупно за функцију  150 53.740.000,00 53.740.000,00

Извори финансирања за функцију  150

01 00 Приходи из буџета 53.740.000,00 53.740.000,00

15 00
06 00

Неутрошена средства донација из
претходних година

Донације од међународних организација

100,00

5.393,00 100,00

189.620,70 54,80

5.393,00

346.000,00

351.393,00 195.013,70100,00 55,50

53.740.000,00 53.740.000,00 100,00

346.000,00 189.620,70 54,80156.379,30

5.393,00 5.393,00 100,00

54.091.393,00 53.935.013,70 99,71156.379,30

138



Назив

Расходи и издаци из прихода, примања и
пренетих неутрошених средстава

Расходи и издаци из 
додатних средстава Укупна средства

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Остатак

Раздео

Глава

А
ктивност

Ф
ункционална

класиф
икација

Е
коном

ска
класиф

икација
Б
рој позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

442 Производња
СУБВЕНЦИЈЕ ПРИВАТНИМ
ПРЕДУЗЕЋИМА

4540493 514.045.000,00 290.010.116,30 56,42 514.045.000,00 290.010.116,30 56,42224.034.883,70

0493 4541 Текуће субвенције приватним предузећима 24.045.000,00 0,00 24.045.000,00 0,00 0,0024.045.000,00

01 00 Приходи из буџета 24.045.000,00 0,00 24.045.000,00 24.045.000,00 0,00

0493 4542 Капиталне субвенције приватним
предузећима

490.000.000,00 290.010.116,30 59,19 490.000.000,00 290.010.116,30 59,19199.989.883,70

14 00 Неутрошена средства од приватизације из
претходних година

490.000.000,00 290.010.116,30 59,19 490.000.000,00 199.989.883,70 59,19290.010.116,30

Укупно за функцију  442 514.045.000,00 290.010.116,30

Извори финансирања за функцију  442

01 00 Приходи из буџета 24.045.000,00

14 00 490.000.000,00 290.010.116,30Неутрошена средства од приватизације из
претходних година

59,19

0,00

56,42

24.045.000,00 0,0024.045.000,00

490.000.000,00 290.010.116,30 59,19199.989.883,70

514.045.000,00 290.010.116,30 56,42224.034.883,70

802.476.382,00 563.687.757,07

Извори финансирања за раздео

15 00

14 00

Неутрошена средства донација из
претходних година

490.000.000,00 290.010.116,30

01 00

Неутрошена средства од приватизације из
претходних година

312.476.382,00 273.677.640,77

06 00
Приходи из буџета
Донације од међународних организација

59,19

87,58

5.393,00 100,00

189.620,70 54,80

5.393,00

346.000,00

351.393,00 195.013,7070,24 55,50

312.476.382,00 273.677.640,77 87,5838.798.741,23

346.000,00 189.620,70 54,80156.379,30

490.000.000,00 290.010.116,30 59,19199.989.883,70

5.393,00 5.393,00 100,00

802.827.775,00 563.882.770,77 70,24238.945.004,23

16

УКУПНО ЗА РАЗДЕО 16

139



Назив

Расходи и издаци из прихода, примања и
пренетих неутрошених средстава

Расходи и издаци из 
додатних средстава Укупна средства

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Остатак

Раздео

Глава

А
ктивност

Ф
ункционална

класиф
икација

Е
коном

ска
класиф

икација
Б
рој позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

17 ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ЕНЕРГЕТИКУ И МИНЕРАЛНЕ СИРОВИНЕ

430 Гориво и енергија
ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ
ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ)

4110494 37.312.000,00 33.630.986,00 90,13 37.312.000,00 33.630.986,00 90,133.681.014,00

0494 4111 Плате, додаци и накнаде запослених 37.312.000,00 33.630.986,00 90,13 37.312.000,00 33.630.986,00 90,133.681.014,00

01 00 Приходи из буџета 37.312.000,00 33.630.986,00 90,13 37.312.000,00 3.681.014,00 90,1333.630.986,00

СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА
ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА

4120495 6.678.848,00 6.018.301,00 90,11 6.678.848,00 6.018.301,00 90,11660.547,00

0495 4121 Допринос за пензијско и инвалидско
осигурање

4.104.320,00 3.698.391,00 90,11 4.104.320,00 3.698.391,00 90,11405.929,00

01 00 Приходи из буџета 4.104.320,00 3.698.391,00 90,11 4.104.320,00 405.929,00 90,113.698.391,00

0495 4122 Допринос за здравствено осигурање 2.294.688,00 2.067.733,00 90,11 2.294.688,00 2.067.733,00 90,11226.955,00

01 00 Приходи из буџета 2.294.688,00 2.067.733,00 90,11 2.294.688,00 226.955,00 90,112.067.733,00

0495 4123 Допринос за незапосленост 279.840,00 252.177,00 90,11 279.840,00 252.177,00 90,1127.663,00

01 00 Приходи из буџета 279.840,00 252.177,00 90,11 279.840,00 27.663,00 90,11252.177,00

НАКНАДЕ У НАТУРИ4130496 227.703,00 226.171,79 99,33 227.703,00 226.171,79 99,331.531,21

0496 4131 Накнаде у натури 227.703,00 226.171,79 99,33 227.703,00 226.171,79 99,331.531,21

01 00 Приходи из буџета 227.703,00 226.171,79 99,33 227.703,00 1.531,21 99,33226.171,79

СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА
ЗАПОСЛЕНИМА

4140497 930.461,00 190.510,00 20,47 930.461,00 190.510,00 20,47739.951,00

0497 4141 Исплата накнада за време одсуствовања с
посла на терет фондова

555.750,00 165.860,00 29,84 555.750,00 165.860,00 29,84389.890,00

01 00 Приходи из буџета 555.750,00 165.860,00 29,84 555.750,00 389.890,00 29,84165.860,00

0497 4143 Отпремнине и помоћи 250.319,00 24.650,00 9,85 250.319,00 24.650,00 9,85225.669,00

01 00 Приходи из буџета 250.319,00 24.650,00 9,85 250.319,00 225.669,00 9,8524.650,00

0497 4144 Помоћ у медицинском лечењу запосленог
или чланова уже породице и друге помоћи
запосленом

124.392,00 0,00 124.392,00 0,00 0,00124.392,00

01 00 Приходи из буџета 124.392,00 0,00 124.392,00 124.392,00 0,00

НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА
ЗАПОСЛЕНЕ

4150498 614.848,00 452.217,03 73,55 614.848,00 452.217,03 73,55162.630,97

0498 4151 Накнаде трошкова за запослене 614.848,00 452.217,03 73,55 614.848,00 452.217,03 73,55162.630,97

01 00 Приходи из буџета 614.848,00 452.217,03 73,55 614.848,00 162.630,97 73,55452.217,03

НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И 
ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ

4160499 1.000,00 0,00 1.140.000,00 290.512,03 25,48 1.141.000,00 290.512,03 25,46850.487,97

0499 4161 Награде запосленима и остали посебни
расходи

1.000,00 0,00 1.140.000,00 290.512,03 25,48 1.141.000,00 290.512,03 25,46850.487,97

01 00 Приходи из буџета 1.000,00 0,00 1.000,00 1.000,00 0,00

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 700.000,00 99.698,78 14,24 700.000,00 600.301,22 14,2499.698,78

13 06 Нераспоређен  вишак прихода из ранијих
година - додатна средства

440.000,00 190.813,25 43,37 440.000,00 249.186,75 43,37190.813,25

СТАЛНИ ТРОШКОВИ4210500 577.287,00 472.119,41 81,78 14.000,00 0,00 591.287,00 472.119,41 79,85119.167,59

0500 4211 Трошкови платног промета и банкарских
услуга

14.000,00 0,00 14.000,00 0,00 0,0014.000,00

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 14.000,00 0,00 14.000,00 14.000,00 0,00

0500 4214 Услуге комуникација 570.254,00 465.817,41 81,69 570.254,00 465.817,41 81,69104.436,59

01 00 Приходи из буџета 570.254,00 465.817,41 81,69 570.254,00 104.436,59 81,69465.817,41

0500 4219 Остали трошкови 7.033,00 6.302,00 89,61 7.033,00 6.302,00 89,61731,00

01 00 Приходи из буџета 7.033,00 6.302,00 89,61 7.033,00 731,00 89,616.302,00

140



Назив

Расходи и издаци из прихода, примања и
пренетих неутрошених средстава

Расходи и издаци из 
додатних средстава Укупна средства

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Остатак

Раздео

Глава

А
ктивност

Ф
ункционална

класиф
икација

Е
коном

ска
класиф

икација
Б
рој позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА4220501 530.000,00 466.387,79 88,00 530.000,00 466.387,79 88,0063.612,21

0501 4221 Трошкови службених путовања у земљи 480.000,00 459.747,79 95,78 480.000,00 459.747,79 95,7820.252,21

01 00 Приходи из буџета 480.000,00 459.747,79 95,78 480.000,00 20.252,21 95,78459.747,79

0501 4223 Трошкови путовања у оквиру редовног
рада

50.000,00 6.640,00 13,28 50.000,00 6.640,00 13,2843.360,00

01 00 Приходи из буџета 50.000,00 6.640,00 13,28 50.000,00 43.360,00 13,286.640,00

УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ4230502 4.569.414,00 3.854.821,63 84,36 1.646.789,00 421.424,93 25,59 6.216.203,00 4.276.246,56 68,791.939.956,44

0502 4231 Административне услуге 51.290,00 27.368,05 53,36 51.290,00 27.368,05 53,3623.921,95

01 00 Приходи из буџета 51.290,00 27.368,05 53,36 51.290,00 23.921,95 53,3627.368,05

0502 4232 Компјутерске услуге 25.000,00 0,00 25.000,00 0,00 0,0025.000,00

01 00 Приходи из буџета 25.000,00 0,00 25.000,00 25.000,00 0,00

0502 4233 Услуге образовања и усавршавања
запослених

566.150,00 393.748,09 69,55 566.150,00 393.748,09 69,55172.401,91

01 00 Приходи из буџета 566.150,00 393.748,09 69,55 566.150,00 172.401,91 69,55393.748,09

0502 4234 Услуге информисања 1.162.606,00 1.041.177,75 89,56 1.162.606,00 1.041.177,75 89,56121.428,25

01 00 Приходи из буџета 1.162.606,00 1.041.177,75 89,56 1.162.606,00 121.428,25 89,561.041.177,75

0502 4235 Стручне услуге 2.695.668,00 2.360.527,74 87,57 1.460.789,00 421.424,93 28,85 4.156.457,00 2.781.952,67 66,931.374.504,33

01 00 Приходи из буџета 2.695.668,00 2.360.527,74 87,57 2.695.668,00 335.140,26 87,572.360.527,74

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 1.000.000,00 132.569,53 13,26 1.000.000,00 867.430,47 13,26132.569,53

13 06 Нераспоређен  вишак прихода из ранијих
година - додатна средства

460.789,00 288.855,40 62,69 460.789,00 171.933,60 62,69288.855,40

0502 4237 Репрезентација 30.000,00 0,00 30.000,00 0,00 0,0030.000,00

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 30.000,00 0,00 30.000,00 30.000,00 0,00

0502 4239 Остале опште услуге 68.700,00 32.000,00 46,58 156.000,00 0,00 224.700,00 32.000,00 14,24192.700,00

01 00 Приходи из буџета 68.700,00 32.000,00 46,58 68.700,00 36.700,00 46,5832.000,00

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 156.000,00 0,00 156.000,00 156.000,00 0,00

СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ4240503 7.116.341,00 7.116.341,00 100,00 440.000,00 0,00 7.556.341,00 7.116.341,00 94,18440.000,00

0503 4249 Остале специјализоване услуге 7.116.341,00 7.116.341,00 100,00 440.000,00 0,00 7.556.341,00 7.116.341,00 94,18440.000,00

01 00 Приходи из буџета 7.116.341,00 7.116.341,00 100,00 7.116.341,00 100,007.116.341,00

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 440.000,00 0,00 440.000,00 440.000,00 0,00

МАТЕРИЈАЛ4260504 516.002,00 333.657,20 64,66 516.002,00 333.657,20 64,66182.344,80

0504 4261 Административни материјал 152.213,00 0,00 152.213,00 0,00 0,00152.213,00

01 00 Приходи из буџета 152.213,00 0,00 152.213,00 152.213,00 0,00

0504 4263 Материјали за образовање и усавршавање
запослених

363.789,00 333.657,20 91,72 363.789,00 333.657,20 91,7230.131,80

01 00 Приходи из буџета 363.789,00 333.657,20 91,72 363.789,00 30.131,80 91,72333.657,20

ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА
ВЛАСТИ

4630505 2.538.543,00 2.500.000,00 98,48 2.538.543,00 2.500.000,00 98,4838.543,00

0505 4631 Текући трансфери осталим нивоима
власти

1.102.103,00 1.100.000,00 99,81 1.102.103,00 1.100.000,00 99,812.103,00

01 00 Приходи из буџета 1.102.103,00 1.100.000,00 99,81 1.102.103,00 2.103,00 99,811.100.000,00

0505 4632 Капитални трансфери осталим нивоима
власти

1.436.440,00 1.400.000,00 97,46 1.436.440,00 1.400.000,00 97,4636.440,00

01 00 Приходи из буџета 1.436.440,00 1.400.000,00 97,46 1.436.440,00 36.440,00 97,461.400.000,00

ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ4650506 100.000,00 68.250,00 68,25 100.000,00 68.250,00 68,2531.750,00

0506 4651 Остале текуће дотације и трансфери 100.000,00 68.250,00 68,25 100.000,00 68.250,00 68,2531.750,00

01 00 Приходи из буџета 100.000,00 68.250,00 68,25 100.000,00 31.750,00 68,2568.250,00

141



Назив

Расходи и издаци из прихода, примања и
пренетих неутрошених средстава

Расходи и издаци из 
додатних средстава Укупна средства

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Остатак

Раздео

Глава

А
ктивност

Ф
ункционална

класиф
икација

Е
коном

ска
класиф

икација
Б
рој позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ
ОРГАНИЗАЦИЈАМА

4810507 1.081.983,00 1.080.000,00 99,82 1.081.983,00 1.080.000,00 99,821.983,00

0507 4819 Дотације осталим непрофитним
институцијама

1.081.983,00 1.080.000,00 99,82 1.081.983,00 1.080.000,00 99,821.983,00

01 00 Приходи из буџета 1.081.983,00 1.080.000,00 99,82 1.081.983,00 1.983,00 99,821.080.000,00

ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ
И ПЕНАЛИ

4820508 228.775,00 188.370,00 82,34 228.775,00 188.370,00 82,3440.405,00

0508 4821 Остали порези 17.433,00 0,00 17.433,00 0,00 0,0017.433,00

01 00 Приходи из буџета 17.433,00 0,00 17.433,00 17.433,00 0,00

0508 4822 Обавезне таксе 22.934,00 450,00 1,96 22.934,00 450,00 1,9622.484,00

01 00 Приходи из буџета 22.934,00 450,00 1,96 22.934,00 22.484,00 1,96450,00

0508 4823 Новчане казне и пенали 188.408,00 187.920,00 99,74 188.408,00 187.920,00 99,74488,00

01 00 Приходи из буџета 188.408,00 187.920,00 99,74 188.408,00 488,00 99,74187.920,00

НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО
РЕШЕЊУ СУДОВА

4830509 3.000,00 3.000,00 100,00 3.000,00 3.000,00 100,000,00

0509 4831 Новчане казне и пенали по решењу судова 3.000,00 3.000,00 100,00 3.000,00 3.000,00 100,000,00

01 00 Приходи из буџета 3.000,00 3.000,00 100,00 3.000,00 100,003.000,00

Укупно за функцију  430 63.026.205,00 56.601.132,85

Извори финансирања за функцију  430

01 00 Приходи из буџета 63.026.205,00 56.601.132,85

13 06
04 00

Нераспоређен  вишак прихода из ранијих
година - додатна средства

Сопствени приходи буџетских корисника

89,81

479.668,65 53,25

232.268,31 9,93

900.789,00

2.340.000,00

3.240.789,00 711.936,9689,81 21,97

63.026.205,00 56.601.132,85 89,816.425.072,15

2.340.000,00 232.268,31 9,932.107.731,69

900.789,00 479.668,65 53,25421.120,35

66.266.994,00 57.313.069,81 86,498.953.924,19

Програм спречавања и отклањања штетних последица насталих експлоатацијом минералних сировина01
430 Гориво и енергија

СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ
НЕФИНАНСИЈСКИМ
ПРЕДУЗЕЋИМА И
ОРГАНИЗАЦИЈАМА

4510510 30.000.000,00 0,00 30.000.000,00 0,00 0,0030.000.000,00

0510 4512 Капиталне субвенције јавним
нефинансијским предузећима и
организацијама

30.000.000,00 0,00 30.000.000,00 0,00 0,0030.000.000,00

01 00 Приходи из буџета 30.000.000,00 0,00 30.000.000,00 30.000.000,00 0,00

СУБВЕНЦИЈЕ ПРИВАТНИМ
ПРЕДУЗЕЋИМА

4540511 53.000.000,00 7.097.695,00 13,39 53.000.000,00 7.097.695,00 13,3945.902.305,00

0511 4542 Капиталне субвенције приватним
предузећима

53.000.000,00 7.097.695,00 13,39 53.000.000,00 7.097.695,00 13,3945.902.305,00

01 00 Приходи из буџета 40.000.000,00 0,00 40.000.000,00 40.000.000,00 0,00

13 00 Нераспоређен  вишак прихода из ранијих
година

13.000.000,00 7.097.695,00 54,60 13.000.000,00 5.902.305,00 54,607.097.695,00

ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА
ВЛАСТИ

4630512 96.295.375,00 58.661.773,42 60,92 96.295.375,00 58.661.773,42 60,9237.633.601,58

0512 4632 Капитални трансфери осталим нивоима
власти

96.295.375,00 58.661.773,42 60,92 96.295.375,00 58.661.773,42 60,9237.633.601,58

01 00 Приходи из буџета 50.000.000,00 12.366.398,42 24,73 50.000.000,00 37.633.601,58 24,7312.366.398,42

13 00 Нераспоређен  вишак прихода из ранијих
година

46.295.375,00 46.295.375,00 100,00 46.295.375,00 100,0046.295.375,00

Укупно за функцију  430 179.295.375,00 65.759.468,42

Извори финансирања за функцију  430

01 00 Приходи из буџета 120.000.000,00 12.366.398,42

13 00 59.295.375,00 53.393.070,00Нераспоређен  вишак прихода из ранијих
година

90,05

10,31

36,68

120.000.000,00 12.366.398,42 10,31107.633.601,58

59.295.375,00 53.393.070,00 90,055.902.305,00

179.295.375,00 65.759.468,42 36,68113.535.906,58

142



Назив

Расходи и издаци из прихода, примања и
пренетих неутрошених средстава

Расходи и издаци из 
додатних средстава Укупна средства

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Остатак

Раздео

Глава

А
ктивност

Ф
ункционална

класиф
икација

Е
коном

ска
класиф

икација
Б
рој позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

13 00 59.295.375,00 53.393.070,00

01 00
Нераспоређен  вишак прихода из ранијих
година

120.000.000,00 12.366.398,42Приходи из буџета
90,05

10,31 120.000.000,00 12.366.398,42 10,31107.633.601,58

59.295.375,00 53.393.070,00 90,055.902.305,00

Извори финансирања за активност Програм спречавања и отклањања штетних последица насталих експлоатацијом минералних сировина

Укупно за активност Програм спречавања и отклањања штетних
последица насталих експлоатацијом минералних
сировина

179.295.375,00 65.759.468,42 36,68 179.295.375,00 65.759.468,42 113.535.906,58 36,68

Подршка развоју коришћења обновљивих извора енергије02
430 Гориво и енергија

СУБВЕНЦИЈЕ ПРИВАТНИМ
ПРЕДУЗЕЋИМА

4540513 15.000.000,00 14.999.988,00 100,00 15.000.000,00 14.999.988,00 100,0012,00

0513 4542 Капиталне субвенције приватним
предузећима

15.000.000,00 14.999.988,00 100,00 15.000.000,00 14.999.988,00 100,0012,00

14 00 Неутрошена средства од приватизације из
претходних година

15.000.000,00 14.999.988,00 100,00 15.000.000,00 12,00 100,0014.999.988,00

ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА
ВЛАСТИ

4630514 25.000.000,00 25.000.000,00 100,00 25.000.000,00 25.000.000,00 100,000,00

0514 4632 Капитални трансфери осталим нивоима
власти

25.000.000,00 25.000.000,00 100,00 25.000.000,00 25.000.000,00 100,000,00

14 00 Неутрошена средства од приватизације из
претходних година

25.000.000,00 25.000.000,00 100,00 25.000.000,00 100,0025.000.000,00

Укупно за функцију  430 40.000.000,00 39.999.988,00

Извори финансирања за функцију  430

14 00 Неутрошена средства од приватизације из
претходних година

40.000.000,00 39.999.988,00 100,00

100,00

40.000.000,00 39.999.988,00 100,0012,00

40.000.000,00 39.999.988,00 100,0012,00

14 00 40.000.000,00 39.999.988,00Неутрошена средства од приватизације из
претходних година

100,00 40.000.000,00 39.999.988,00 100,0012,00

Извори финансирања за активност Подршка развоју коришћења обновљивих извора енергије

Укупно за активност Подршка развоју коришћења обновљивих извора
енергије

40.000.000,00 39.999.988,00 100,00 40.000.000,00 39.999.988,00 12,00 100,00

143



Назив

Расходи и издаци из прихода, примања и
пренетих неутрошених средстава

Расходи и издаци из 
додатних средстава Укупна средства

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Остатак

Раздео

Глава

А
ктивност

Ф
ункционална

класиф
икација

Е
коном

ска
класиф

икација
Б
рој позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

Основна геолошка истраживања на територији Аутономне Покрајине Војводине03
140 Основно истраживање

СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ4240515 50.000.000,00 50.000.000,00 100,00 50.000.000,00 50.000.000,00 100,000,00

0515 4249 Остале специјализоване услуге 50.000.000,00 50.000.000,00 100,00 50.000.000,00 50.000.000,00 100,000,00

07 10 Донације од осталих нивоа власти -
трансфери из републичког буџета за
поверене послове

50.000.000,00 50.000.000,00 100,00 50.000.000,00 100,0050.000.000,00

Укупно за функцију  140 50.000.000,00 50.000.000,00

Извори финансирања за функцију  140

07 10 Донације од осталих нивоа власти -
трансфери из републичког буџета за
поверене послове

50.000.000,00 50.000.000,00 100,00

100,00

50.000.000,00 50.000.000,00 100,000,00

50.000.000,00 50.000.000,00 100,000,00

07 10 50.000.000,00 50.000.000,00Донације од осталих нивоа власти -
трансфери из републичког буџета за
поверене послове

100,00 50.000.000,00 50.000.000,00 100,000,00

Извори финансирања за активност Основна геолошка истраживања на територији Аутономне Покрајине Војводине

Укупно за активност Основна геолошка истраживања на територији
Аутономне Покрајине Војводине

50.000.000,00 50.000.000,00 100,00 50.000.000,00 50.000.000,00 0,00 100,00

332.321.580,00 212.360.589,27

Извори финансирања за раздео

14 00 40.000.000,00 39.999.988,00

13 06

Неутрошена средства од приватизације из
претходних година

13 00

Нераспоређен  вишак прихода из ранијих
година - додатна средства

59.295.375,00 53.393.070,00

07 10

Нераспоређен  вишак прихода из ранијих
година

50.000.000,00 50.000.000,00

01 00

Донације од осталих нивоа власти -
трансфери из републичког буџета за
поверене послове

183.026.205,00 68.967.531,27

04 00
Приходи из буџета
Сопствени приходи буџетских корисника

100,00

90,05

100,00

37,68

479.668,65 53,25

232.268,31 9,93

900.789,00

2.340.000,00

3.240.789,00 711.936,9663,90 21,97

183.026.205,00 68.967.531,27 37,68114.058.673,73

2.340.000,00 232.268,31 9,932.107.731,69

50.000.000,00 50.000.000,00 100,000,00

59.295.375,00 53.393.070,00 90,055.902.305,00

900.789,00 479.668,65 53,25421.120,35

40.000.000,00 39.999.988,00 100,0012,00

335.562.369,00 213.072.526,23 63,50122.489.842,77

17

УКУПНО ЗА РАЗДЕО 17

144



Назив

Расходи и издаци из прихода, примања и
пренетих неутрошених средстава

Расходи и издаци из 
додатних средстава Укупна средства

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Остатак

Раздео

Глава

А
ктивност

Ф
ункционална

класиф
икација

Е
коном

ска
класиф

икација
Б
рој позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

18 ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА СПОРТ И ОМЛАДИНУ

810 Услуге рекреације и спорта
ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ
ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ)

4110516 23.826.000,00 22.831.618,00 95,83 23.826.000,00 22.831.618,00 95,83994.382,00

0516 4111 Плате, додаци и накнаде запослених 23.826.000,00 22.831.618,00 95,83 23.826.000,00 22.831.618,00 95,83994.382,00

01 00 Приходи из буџета 23.826.000,00 22.831.618,00 95,83 23.826.000,00 994.382,00 95,8322.831.618,00

СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА
ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА

4120517 4.297.254,00 4.086.210,00 95,09 4.297.254,00 4.086.210,00 95,09211.044,00

0517 4121 Допринос за пензијско и инвалидско
осигурање

2.640.770,00 2.511.083,00 95,09 2.640.770,00 2.511.083,00 95,09129.687,00

01 00 Приходи из буџета 2.640.770,00 2.511.083,00 95,09 2.640.770,00 129.687,00 95,092.511.083,00

0517 4122 Допринос за здравствено осигурање 1.476.431,00 1.403.912,00 95,09 1.476.431,00 1.403.912,00 95,0972.519,00

01 00 Приходи из буџета 1.476.431,00 1.403.912,00 95,09 1.476.431,00 72.519,00 95,091.403.912,00

0517 4123 Допринос за незапосленост 180.053,00 171.215,00 95,09 180.053,00 171.215,00 95,098.838,00

01 00 Приходи из буџета 180.053,00 171.215,00 95,09 180.053,00 8.838,00 95,09171.215,00

НАКНАДЕ У НАТУРИ4130518 248.497,00 242.777,48 97,70 248.497,00 242.777,48 97,705.719,52

0518 4131 Накнаде у натури 248.497,00 242.777,48 97,70 248.497,00 242.777,48 97,705.719,52

01 00 Приходи из буџета 248.497,00 242.777,48 97,70 248.497,00 5.719,52 97,70242.777,48

СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА
ЗАПОСЛЕНИМА

4140519 880.000,00 257.084,00 29,21 880.000,00 257.084,00 29,21622.916,00

0519 4141 Исплата накнада за време одсуствовања с
посла на терет фондова

650.000,00 113.453,00 17,45 650.000,00 113.453,00 17,45536.547,00

01 00 Приходи из буџета 650.000,00 113.453,00 17,45 650.000,00 536.547,00 17,45113.453,00

0519 4143 Отпремнине и помоћи 150.000,00 143.631,00 95,75 150.000,00 143.631,00 95,756.369,00

01 00 Приходи из буџета 150.000,00 143.631,00 95,75 150.000,00 6.369,00 95,75143.631,00

0519 4144 Помоћ у медицинском лечењу запосленог
или чланова уже породице и друге помоћи
запосленом

80.000,00 0,00 80.000,00 0,00 0,0080.000,00

01 00 Приходи из буџета 80.000,00 0,00 80.000,00 80.000,00 0,00

НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА
ЗАПОСЛЕНЕ

4150520 1.094.266,00 914.525,37 83,57 1.094.266,00 914.525,37 83,57179.740,63

0520 4151 Накнаде трошкова за запослене 1.094.266,00 914.525,37 83,57 1.094.266,00 914.525,37 83,57179.740,63

01 00 Приходи из буџета 1.094.266,00 914.525,37 83,57 1.094.266,00 179.740,63 83,57914.525,37

НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И 
ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ

4160521 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,001.000,00

0521 4161 Награде запосленима и остали посебни
расходи

1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,001.000,00

01 00 Приходи из буџета 1.000,00 0,00 1.000,00 1.000,00 0,00

СТАЛНИ ТРОШКОВИ4210522 706.500,00 395.894,34 56,04 706.500,00 395.894,34 56,04310.605,66

0522 4214 Услуге комуникација 700.000,00 390.092,34 55,73 700.000,00 390.092,34 55,73309.907,66

01 00 Приходи из буџета 700.000,00 390.092,34 55,73 700.000,00 309.907,66 55,73390.092,34

0522 4219 Остали трошкови 6.500,00 5.802,00 89,26 6.500,00 5.802,00 89,26698,00

01 00 Приходи из буџета 6.500,00 5.802,00 89,26 6.500,00 698,00 89,265.802,00

145



Назив

Расходи и издаци из прихода, примања и
пренетих неутрошених средстава

Расходи и издаци из 
додатних средстава Укупна средства

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Остатак

Раздео

Глава

А
ктивност

Ф
ункционална

класиф
икација

Е
коном

ска
класиф

икација
Б
рој позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА4220523 301.500,00 286.891,01 95,15 301.500,00 286.891,01 95,1514.608,99

0523 4221 Трошкови службених путовања у земљи 300.000,00 286.891,01 95,63 300.000,00 286.891,01 95,6313.108,99

01 00 Приходи из буџета 300.000,00 286.891,01 95,63 300.000,00 13.108,99 95,63286.891,01

0523 4223 Трошкови путовања у оквиру редовног
рада

500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00

01 00 Приходи из буџета 500,00 0,00 500,00 500,00 0,00

0523 4229 Остали трошкови транспорта 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,001.000,00

01 00 Приходи из буџета 1.000,00 0,00 1.000,00 1.000,00 0,00

УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ4230524 2.962.000,00 2.598.281,24 87,72 2.962.000,00 2.598.281,24 87,72363.718,76

0524 4231 Административне услуге 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 0,0010.000,00

01 00 Приходи из буџета 10.000,00 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00

0524 4232 Компјутерске услуге 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,001.000,00

01 00 Приходи из буџета 1.000,00 0,00 1.000,00 1.000,00 0,00

0524 4233 Услуге образовања и усавршавања
запослених

201.000,00 192.483,00 95,76 201.000,00 192.483,00 95,768.517,00

01 00 Приходи из буџета 201.000,00 192.483,00 95,76 201.000,00 8.517,00 95,76192.483,00

0524 4234 Услуге информисања 650.000,00 493.403,43 75,91 650.000,00 493.403,43 75,91156.596,57

01 00 Приходи из буџета 650.000,00 493.403,43 75,91 650.000,00 156.596,57 75,91493.403,43

0524 4235 Стручне услуге 1.800.000,00 1.614.294,81 89,68 1.800.000,00 1.614.294,81 89,68185.705,19

01 00 Приходи из буџета 1.800.000,00 1.614.294,81 89,68 1.800.000,00 185.705,19 89,681.614.294,81

0524 4239 Остале опште услуге 300.000,00 298.100,00 99,37 300.000,00 298.100,00 99,371.900,00

01 00 Приходи из буџета 300.000,00 298.100,00 99,37 300.000,00 1.900,00 99,37298.100,00

СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ4240525 4.000.000,00 4.000.000,00 100,00 45.000.000,00 0,00 49.000.000,00 4.000.000,00 8,1645.000.000,00

0525 4242 Услуге образовања, културе и спорта 2.000.000,00 2.000.000,00 100,00 45.000.000,00 0,00 47.000.000,00 2.000.000,00 4,2645.000.000,00

01 00 Приходи из буџета 2.000.000,00 2.000.000,00 100,00 2.000.000,00 100,002.000.000,00

06 00 Донације од међународних организација 45.000.000,00 0,00 45.000.000,00 45.000.000,00 0,00

0525 4249 Остале специјализоване услуге 2.000.000,00 2.000.000,00 100,00 2.000.000,00 2.000.000,00 100,000,00

01 00 Приходи из буџета 2.000.000,00 2.000.000,00 100,00 2.000.000,00 100,002.000.000,00

МАТЕРИЈАЛ4260526 801.000,00 772.790,20 96,48 801.000,00 772.790,20 96,4828.209,80

0526 4263 Материјали за образовање и усавршавање
запослених

300.000,00 274.830,20 91,61 300.000,00 274.830,20 91,6125.169,80

01 00 Приходи из буџета 300.000,00 274.830,20 91,61 300.000,00 25.169,80 91,61274.830,20

0526 4266 Материјали за образовање, културу и
спорт

500.000,00 497.960,00 99,59 500.000,00 497.960,00 99,592.040,00

01 00 Приходи из буџета 500.000,00 497.960,00 99,59 500.000,00 2.040,00 99,59497.960,00

0526 4269 Материјали за посебне намене 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,001.000,00

01 00 Приходи из буџета 1.000,00 0,00 1.000,00 1.000,00 0,00

СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ
НЕФИНАНСИЈСКИМ
ПРЕДУЗЕЋИМА И
ОРГАНИЗАЦИЈАМА

4510527 1.000.000,00 1.000.000,00 100,00 1.000.000,00 1.000.000,00 100,000,00

0527 4511 Текуће субвенције јавним нефинансијским
предузећима и организацијама

1.000.000,00 1.000.000,00 100,00 1.000.000,00 1.000.000,00 100,000,00

01 00 Приходи из буџета 1.000.000,00 1.000.000,00 100,00 1.000.000,00 100,001.000.000,00

СУБВЕНЦИЈЕ ПРИВАТНИМ
ПРЕДУЗЕЋИМА

4540528 3.241.000,00 3.240.000,00 99,97 3.241.000,00 3.240.000,00 99,971.000,00

0528 4541 Текуће субвенције приватним предузећима 3.241.000,00 3.240.000,00 99,97 3.241.000,00 3.240.000,00 99,971.000,00

01 00 Приходи из буџета 3.241.000,00 3.240.000,00 99,97 3.241.000,00 1.000,00 99,973.240.000,00

146



Назив

Расходи и издаци из прихода, примања и
пренетих неутрошених средстава

Расходи и издаци из 
додатних средстава Укупна средства

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Остатак

Раздео

Глава

А
ктивност

Ф
ункционална

класиф
икација

Е
коном

ска
класиф

икација
Б
рој позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА
ВЛАСТИ

4630529 111.921.601,00 111.921.364,94 100,00 111.921.601,00 111.921.364,94 100,00236,06

0529 4631 Текући трансфери осталим нивоима
власти

13.800.000,00 13.799.764,00 100,00 13.800.000,00 13.799.764,00 100,00236,00

01 00 Приходи из буџета 13.800.000,00 13.799.764,00 100,00 13.800.000,00 236,00 100,0013.799.764,00

0529 4632 Капитални трансфери осталим нивоима
власти

98.121.601,00 98.121.600,94 100,00 98.121.601,00 98.121.600,94 100,000,06

01 00 Приходи из буџета 98.121.601,00 98.121.600,94 100,00 98.121.601,00 0,06 100,0098.121.600,94

ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ4650530 100.000,00 68.250,00 68,25 100.000,00 68.250,00 68,2531.750,00

0530 4651 Остале текуће дотације и трансфери 100.000,00 68.250,00 68,25 100.000,00 68.250,00 68,2531.750,00

01 00 Приходи из буџета 100.000,00 68.250,00 68,25 100.000,00 31.750,00 68,2568.250,00

НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ
ЗАШТИТУ ИЗ БУЏЕТА

4720531 4.000.000,00 3.785.161,12 94,63 2.000.000,00 428.733,00 21,44 6.000.000,00 4.213.894,12 70,231.786.105,88

0531 4727 Накнаде из буџета за образовање, културу,
науку и спорт

4.000.000,00 3.785.161,12 94,63 2.000.000,00 428.733,00 21,44 6.000.000,00 4.213.894,12 70,231.786.105,88

01 00 Приходи из буџета 4.000.000,00 3.785.161,12 94,63 4.000.000,00 214.838,88 94,633.785.161,12

08 00 Донације од невладиних организација и
појединаца

2.000.000,00 428.733,00 21,44 2.000.000,00 1.571.267,00 21,44428.733,00

ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ
ОРГАНИЗАЦИЈАМА

4810532 108.842.000,00 108.841.250,00 100,00 2.000.000,00 0,00 110.842.000,00 108.841.250,00 98,192.000.750,00

0532 4819 Дотације осталим непрофитним
институцијама

108.842.000,00 108.841.250,00 100,00 2.000.000,00 0,00 110.842.000,00 108.841.250,00 98,192.000.750,00

01 00 Приходи из буџета 108.842.000,00 108.841.250,00 100,00 108.842.000,00 750,00 100,00108.841.250,00

08 00 Донације од невладиних организација и
појединаца

2.000.000,00 0,00 2.000.000,00 2.000.000,00 0,00

ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ
И ПЕНАЛИ

4820533 211.000,00 188.120,00 89,16 50.000,00 0,00 261.000,00 188.120,00 72,0872.880,00

0533 4821 Остали порези 10.000,00 0,00 50.000,00 0,00 60.000,00 0,00 0,0060.000,00

01 00 Приходи из буџета 10.000,00 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00

08 00 Донације од невладиних организација и
појединаца

50.000,00 0,00 50.000,00 50.000,00 0,00

0533 4822 Обавезне таксе 10.000,00 200,00 2,00 10.000,00 200,00 2,009.800,00

01 00 Приходи из буџета 10.000,00 200,00 2,00 10.000,00 9.800,00 2,00200,00

0533 4823 Новчане казне и пенали 191.000,00 187.920,00 98,39 191.000,00 187.920,00 98,393.080,00

01 00 Приходи из буџета 191.000,00 187.920,00 98,39 191.000,00 3.080,00 98,39187.920,00

НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО
РЕШЕЊУ СУДОВА

4830534 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,001.000,00

0534 4831 Новчане казне и пенали по решењу судова 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,001.000,00

01 00 Приходи из буџета 1.000,00 0,00 1.000,00 1.000,00 0,00

Укупно за функцију  810 268.434.618,00 265.430.217,70

Извори финансирања за функцију  810

01 00 Приходи из буџета 268.434.618,00 265.430.217,70

08 00
06 00

Донације од невладиних организација и
појединаца

Донације од међународних организација

98,88

428.733,00 10,59

0,00

4.050.000,00

45.000.000,00

49.050.000,00 428.733,0098,88 0,87

268.434.618,00 265.430.217,70 98,883.004.400,30

45.000.000,00 0,0045.000.000,00

4.050.000,00 428.733,00 10,593.621.267,00

317.484.618,00 265.858.950,70 83,7451.625.667,30

147



Назив

Расходи и издаци из прихода, примања и
пренетих неутрошених средстава

Расходи и издаци из 
додатних средстава Укупна средства

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Остатак

Раздео

Глава

А
ктивност

Ф
ункционална

класиф
икација

Е
коном

ска
класиф

икација
Б
рој позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

1801 Покрајински завод за спорт
810 Услуге рекреације и спорта

ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ
ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ)

4110535 18.647.567,00 18.291.290,57 98,09 2.200.000,00 1.967.462,81 89,43 20.847.567,00 20.258.753,38 97,18588.813,62

0535 4111 Плате, додаци и накнаде запослених 18.647.567,00 18.291.290,57 98,09 2.200.000,00 1.967.462,81 89,43 20.847.567,00 20.258.753,38 97,18588.813,62

01 00 Приходи из буџета 18.647.567,00 18.291.290,57 98,09 18.647.567,00 356.276,43 98,0918.291.290,57

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 2.200.000,00 1.967.462,81 89,43 2.200.000,00 232.537,19 89,431.967.462,81

СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА
ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА

4120536 3.337.914,00 3.274.141,21 98,09 393.800,00 352.175,84 89,43 3.731.714,00 3.626.317,05 97,18105.396,95

0536 4121 Допринос за пензијско и инвалидско
осигурање

2.051.232,00 2.012.042,17 98,09 242.000,00 216.420,83 89,43 2.293.232,00 2.228.463,00 97,1864.769,00

01 00 Приходи из буџета 2.051.232,00 2.012.042,17 98,09 2.051.232,00 39.189,83 98,092.012.042,17

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 242.000,00 216.420,83 89,43 242.000,00 25.579,17 89,43216.420,83

0536 4122 Допринос за здравствено осигурање 1.146.825,00 1.124.914,51 98,09 135.300,00 120.998,94 89,43 1.282.125,00 1.245.913,45 97,1836.211,55

01 00 Приходи из буџета 1.146.825,00 1.124.914,51 98,09 1.146.825,00 21.910,49 98,091.124.914,51

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 135.300,00 120.998,94 89,43 135.300,00 14.301,06 89,43120.998,94

0536 4123 Допринос за незапосленост 139.857,00 137.184,53 98,09 16.500,00 14.756,07 89,43 156.357,00 151.940,60 97,184.416,40

01 00 Приходи из буџета 139.857,00 137.184,53 98,09 139.857,00 2.672,47 98,09137.184,53

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 16.500,00 14.756,07 89,43 16.500,00 1.743,93 89,4314.756,07

НАКНАДЕ У НАТУРИ4130537 350.000,00 349.853,43 99,96 30.000,00 2.843,41 9,48 380.000,00 352.696,84 92,8127.303,16

0537 4131 Накнаде у натури 350.000,00 349.853,43 99,96 30.000,00 2.843,41 9,48 380.000,00 352.696,84 92,8127.303,16

01 00 Приходи из буџета 350.000,00 349.853,43 99,96 350.000,00 146,57 99,96349.853,43

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 30.000,00 2.843,41 9,48 30.000,00 27.156,59 9,482.843,41

СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА
ЗАПОСЛЕНИМА

4140538 200.000,00 171.839,00 85,92 120.932,00 148.758,99 123,01 320.932,00 320.597,99 99,90334,01

0538 4141 Исплата накнада за време одсуствовања с
посла на терет фондова

90.932,00 141.242,63 155,33 90.932,00 141.242,63 155,33-50.310,63

03 00 Социјални доприноси 90.932,00 141.242,63 155,33 90.932,00 -50.310,63 155,33141.242,63

0538 4143 Отпремнине и помоћи 150.000,00 121.839,00 81,23 20.000,00 7.516,36 37,58 170.000,00 129.355,36 76,0940.644,64

01 00 Приходи из буџета 150.000,00 121.839,00 81,23 150.000,00 28.161,00 81,23121.839,00

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 20.000,00 7.516,36 37,58 20.000,00 12.483,64 37,587.516,36

0538 4144 Помоћ у медицинском лечењу запосленог
или чланова уже породице и друге помоћи
запосленом

50.000,00 50.000,00 100,00 10.000,00 0,00 60.000,00 50.000,00 83,3310.000,00

01 00 Приходи из буџета 50.000,00 50.000,00 100,00 50.000,00 100,0050.000,00

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 10.000,00 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00

НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА
ЗАПОСЛЕНЕ

4150539 730.000,00 534.589,31 73,23 30.000,00 1.957,23 6,52 760.000,00 536.546,54 70,60223.453,46

0539 4151 Накнаде трошкова за запослене 730.000,00 534.589,31 73,23 30.000,00 1.957,23 6,52 760.000,00 536.546,54 70,60223.453,46

01 00 Приходи из буџета 730.000,00 534.589,31 73,23 730.000,00 195.410,69 73,23534.589,31

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 30.000,00 1.957,23 6,52 30.000,00 28.042,77 6,521.957,23

НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И 
ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ

4160540 200.000,00 74.666,18 37,33 50.000,00 24.044,91 48,09 250.000,00 98.711,09 39,48151.288,91

0540 4161 Награде запосленима и остали посебни
расходи

200.000,00 74.666,18 37,33 50.000,00 24.044,91 48,09 250.000,00 98.711,09 39,48151.288,91

01 00 Приходи из буџета 200.000,00 74.666,18 37,33 200.000,00 125.333,82 37,3374.666,18

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 50.000,00 24.044,91 48,09 50.000,00 25.955,09 48,0924.044,91

148



Назив

Расходи и издаци из прихода, примања и
пренетих неутрошених средстава

Расходи и издаци из 
додатних средстава Укупна средства

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Остатак

Раздео

Глава

А
ктивност

Ф
ункционална

класиф
икација

Е
коном

ска
класиф

икација
Б
рој позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

СТАЛНИ ТРОШКОВИ4210541 3.671.400,00 3.367.703,14 91,73 600.000,00 315.301,98 52,55 4.271.400,00 3.683.005,12 86,22588.394,88

0541 4211 Трошкови платног промета и банкарских
услуга

150.000,00 129.761,77 86,51 90.000,00 64.245,85 71,38 240.000,00 194.007,62 80,8445.992,38

01 00 Приходи из буџета 150.000,00 129.761,77 86,51 150.000,00 20.238,23 86,51129.761,77

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 90.000,00 64.245,85 71,38 90.000,00 25.754,15 71,3864.245,85

0541 4212 Енергетске услуге 1.342.500,00 1.342.499,44 100,00 220.000,00 46.418,06 21,10 1.562.500,00 1.388.917,50 88,89173.582,50

01 00 Приходи из буџета 1.342.500,00 1.342.499,44 100,00 1.342.500,00 0,56 100,001.342.499,44

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 220.000,00 46.418,06 21,10 220.000,00 173.581,94 21,1046.418,06

0541 4213 Комуналне услуге 237.000,00 149.405,74 63,04 30.000,00 35.315,77 117,72 267.000,00 184.721,51 69,1882.278,49

01 00 Приходи из буџета 237.000,00 149.405,74 63,04 237.000,00 87.594,26 63,04149.405,74

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 30.000,00 35.315,77 117,72 30.000,00 -5.315,77 117,7235.315,77

0541 4214 Услуге комуникација 562.000,00 366.136,19 65,15 150.000,00 101.270,37 67,51 712.000,00 467.406,56 65,65244.593,44

01 00 Приходи из буџета 562.000,00 366.136,19 65,15 562.000,00 195.863,81 65,15366.136,19

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 150.000,00 101.270,37 67,51 150.000,00 48.729,63 67,51101.270,37

0541 4215 Трошкови осигурања 929.900,00 929.900,00 100,00 50.000,00 29.604,25 59,21 979.900,00 959.504,25 97,9220.395,75

01 00 Приходи из буџета 929.900,00 929.900,00 100,00 929.900,00 100,00929.900,00

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 50.000,00 29.604,25 59,21 50.000,00 20.395,75 59,2129.604,25

0541 4216 Закуп имовине и опреме 450.000,00 450.000,00 100,00 40.000,00 22.935,68 57,34 490.000,00 472.935,68 96,5217.064,32

01 00 Приходи из буџета 450.000,00 450.000,00 100,00 450.000,00 100,00450.000,00

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 40.000,00 22.935,68 57,34 40.000,00 17.064,32 57,3422.935,68

0541 4219 Остали трошкови 20.000,00 15.512,00 77,56 20.000,00 15.512,00 77,564.488,00

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 20.000,00 15.512,00 77,56 20.000,00 4.488,00 77,5615.512,00

ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА4220542 300.000,00 300.000,00 100,00 100.000,00 78.910,56 78,91 400.000,00 378.910,56 94,7321.089,44

0542 4221 Трошкови службених путовања у земљи 300.000,00 300.000,00 100,00 100.000,00 60.200,56 60,20 400.000,00 360.200,56 90,0539.799,44

01 00 Приходи из буџета 300.000,00 300.000,00 100,00 300.000,00 100,00300.000,00

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 100.000,00 60.200,56 60,20 100.000,00 39.799,44 60,2060.200,56

0542 4223 Трошкови путовања у оквиру редовног
рада

18.710,00 0,00 0,00 18.710,00 0,00-18.710,00

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 18.710,00 0,00 -18.710,00 0,0018.710,00

УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ4230543 1.904.880,00 1.459.744,34 76,63 604.300,00 354.604,96 58,68 2.509.180,00 1.814.349,30 72,31694.830,70

0543 4232 Компјутерске услуге 250.000,00 249.166,00 99,67 79.300,00 0,00 329.300,00 249.166,00 75,6780.134,00

01 00 Приходи из буџета 250.000,00 249.166,00 99,67 250.000,00 834,00 99,67249.166,00

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 79.300,00 0,00 79.300,00 79.300,00 0,00

0543 4233 Услуге образовања и усавршавања
запослених

200.000,00 127.897,00 63,95 25.000,00 10.034,90 40,14 225.000,00 137.931,90 61,3087.068,10

01 00 Приходи из буџета 200.000,00 127.897,00 63,95 200.000,00 72.103,00 63,95127.897,00

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 25.000,00 10.034,90 40,14 25.000,00 14.965,10 40,1410.034,90

0543 4234 Услуге информисања 507.000,00 507.000,00 100,00 80.000,00 50.429,49 63,04 587.000,00 557.429,49 94,9629.570,51

01 00 Приходи из буџета 507.000,00 507.000,00 100,00 507.000,00 100,00507.000,00

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 80.000,00 50.429,49 63,04 80.000,00 29.570,51 63,0450.429,49

0543 4235 Стручне услуге 300.000,00 300.000,00 100,00 150.000,00 25.000,00 16,67 450.000,00 325.000,00 72,22125.000,00

01 00 Приходи из буџета 300.000,00 300.000,00 100,00 300.000,00 100,00300.000,00

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 150.000,00 25.000,00 16,67 150.000,00 125.000,00 16,6725.000,00

0543 4236 Услуге за домаћинство и угоститељство 50.000,00 567,00 1,13 50.000,00 567,00 1,1349.433,00

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 50.000,00 567,00 1,13 50.000,00 49.433,00 1,13567,00

0543 4237 Репрезентација 147.880,00 118.555,97 80,17 115.000,00 133.677,90 116,24 262.880,00 252.233,87 95,9510.646,13

01 00 Приходи из буџета 147.880,00 118.555,97 80,17 147.880,00 29.324,03 80,17118.555,97

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 115.000,00 133.677,90 116,24 115.000,00 -18.677,90 116,24133.677,90

0543 4239 Остале опште услуге 500.000,00 157.125,37 31,43 105.000,00 134.895,67 128,47 605.000,00 292.021,04 48,27312.978,96

01 00 Приходи из буџета 500.000,00 157.125,37 31,43 500.000,00 342.874,63 31,43157.125,37

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 105.000,00 134.895,67 128,47 105.000,00 -29.895,67 128,47134.895,67

149



Назив

Расходи и издаци из прихода, примања и
пренетих неутрошених средстава

Расходи и издаци из 
додатних средстава Укупна средства

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Остатак

Раздео

Глава

А
ктивност

Ф
ункционална

класиф
икација

Е
коном

ска
класиф

икација
Б
рој позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ4240544 4.760.060,00 4.760.060,00 100,00 90.000,00 55.416,60 61,57 4.850.060,00 4.815.476,60 99,2934.583,40

0544 4245 Услуге одржавања националних паркова и
природних површина

4.760.060,00 4.760.060,00 100,00 50.000,00 25.000,00 50,00 4.810.060,00 4.785.060,00 99,4825.000,00

01 00 Приходи из буџета 4.760.060,00 4.760.060,00 100,00 4.760.060,00 100,004.760.060,00

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 50.000,00 25.000,00 50,00 50.000,00 25.000,00 50,0025.000,00

0544 4246 Услуге очувања животне средине, науке и
геодетске услуге

40.000,00 30.416,60 76,04 40.000,00 30.416,60 76,049.583,40

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 40.000,00 30.416,60 76,04 40.000,00 9.583,40 76,0430.416,60

ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ4250545 350.000,00 199.640,98 57,04 450.000,00 313.862,50 69,75 800.000,00 513.503,48 64,19286.496,52

0545 4251 Текуће поправке и одржавање зграда и
објеката

150.000,00 0,00 50.000,00 11.923,00 23,85 200.000,00 11.923,00 5,96188.077,00

01 00 Приходи из буџета 150.000,00 0,00 150.000,00 150.000,00 0,00

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 50.000,00 11.923,00 23,85 50.000,00 38.077,00 23,8511.923,00

0545 4252 Текуће поправке и одржавање опреме 200.000,00 199.640,98 99,82 400.000,00 301.939,50 75,48 600.000,00 501.580,48 83,6098.419,52

01 00 Приходи из буџета 200.000,00 199.640,98 99,82 200.000,00 359,02 99,82199.640,98

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 400.000,00 301.939,50 75,48 400.000,00 98.060,50 75,48301.939,50

МАТЕРИЈАЛ4260546 1.782.670,00 1.671.324,54 93,75 1.310.000,00 1.133.723,17 86,54 3.092.670,00 2.805.047,71 90,70287.622,29

0546 4261 Административни материјал 1.031.470,00 1.029.679,69 99,83 80.000,00 54.531,40 68,16 1.111.470,00 1.084.211,09 97,5527.258,91

01 00 Приходи из буџета 1.031.470,00 1.029.679,69 99,83 1.031.470,00 1.790,31 99,831.029.679,69

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 80.000,00 54.531,40 68,16 80.000,00 25.468,60 68,1654.531,40

0546 4262 Материјали за пољопривреду 40.000,00 0,00 40.000,00 0,00 0,0040.000,00

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 40.000,00 0,00 40.000,00 40.000,00 0,00

0546 4263 Материјали за образовање и усавршавање
запослених

186.200,00 101.835,01 54,69 60.000,00 24.965,41 41,61 246.200,00 126.800,42 51,50119.399,58

01 00 Приходи из буџета 186.200,00 101.835,01 54,69 186.200,00 84.364,99 54,69101.835,01

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 60.000,00 24.965,41 41,61 60.000,00 35.034,59 41,6124.965,41

0546 4264 Материјали за саобраћај 245.000,00 225.000,00 91,84 170.000,00 182.577,34 107,40 415.000,00 407.577,34 98,217.422,66

01 00 Приходи из буџета 245.000,00 225.000,00 91,84 245.000,00 20.000,00 91,84225.000,00

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 170.000,00 182.577,34 107,40 170.000,00 -12.577,34 107,40182.577,34

0546 4265 Материјали за очување животне средине и
науку

20.000,00 0,00 20.000,00 0,00 0,0020.000,00

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 20.000,00 0,00 20.000,00 20.000,00 0,00

0546 4268 Материјали за одржавање хигијене и
угоститељство

270.000,00 265.941,18 98,50 850.000,00 816.552,58 96,07 1.120.000,00 1.082.493,76 96,6537.506,24

01 00 Приходи из буџета 270.000,00 265.941,18 98,50 270.000,00 4.058,82 98,50265.941,18

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 850.000,00 816.552,58 96,07 850.000,00 33.447,42 96,07816.552,58

0546 4269 Материјали за посебне намене 50.000,00 48.868,66 97,74 90.000,00 55.096,44 61,22 140.000,00 103.965,10 74,2636.034,90

01 00 Приходи из буџета 50.000,00 48.868,66 97,74 50.000,00 1.131,34 97,7448.868,66

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 90.000,00 55.096,44 61,22 90.000,00 34.903,56 61,2255.096,44

АМОРТИЗАЦИЈА НЕКРЕТНИНА И
ОПРЕМЕ

431 408.548,23 0,00 0,00 408.548,23 0,00-408.548,23

 4311 Амортизација зграда и грађевинских
објеката

31.414,91 0,00 0,00 31.414,91 0,00-31.414,91

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 31.414,91 0,00 -31.414,91 0,0031.414,91

 4312 Амортизација опреме 377.133,32 0,00 0,00 377.133,32 0,00-377.133,32

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 377.133,32 0,00 -377.133,32 0,00377.133,32

ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ4650547 100.000,00 90.896,00 90,90 100.000,00 90.896,00 90,909.104,00

0547 4651 Остале текуће дотације и трансфери 100.000,00 90.896,00 90,90 100.000,00 90.896,00 90,909.104,00

01 00 Приходи из буџета 100.000,00 90.896,00 90,90 100.000,00 9.104,00 90,9090.896,00

150



Назив

Расходи и издаци из прихода, примања и
пренетих неутрошених средстава

Расходи и издаци из 
додатних средстава Укупна средства

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Остатак

Раздео

Глава

А
ктивност

Ф
ункционална

класиф
икација

Е
коном

ска
класиф

икација
Б
рој позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ
И ПЕНАЛИ

4820548 293.440,00 166.682,00 56,80 260.000,00 295.209,47 113,54 553.440,00 461.891,47 83,4691.548,53

0548 4821 Остали порези 101.500,00 22.449,00 22,12 20.000,00 11.508,40 57,54 121.500,00 33.957,40 27,9587.542,60

01 00 Приходи из буџета 101.500,00 22.449,00 22,12 101.500,00 79.051,00 22,1222.449,00

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 20.000,00 11.508,40 57,54 20.000,00 8.491,60 57,5411.508,40

0548 4822 Обавезне таксе 51.000,00 3.293,00 6,46 240.000,00 275.871,07 114,95 291.000,00 279.164,07 95,9311.835,93

01 00 Приходи из буџета 51.000,00 3.293,00 6,46 51.000,00 47.707,00 6,463.293,00

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 240.000,00 275.871,07 114,95 240.000,00 -35.871,07 114,95275.871,07

0548 4823 Новчане казне и пенали 140.940,00 140.940,00 100,00 7.830,00 0,00 140.940,00 148.770,00 105,56-7.830,00

01 00 Приходи из буџета 140.940,00 140.940,00 100,00 140.940,00 100,00140.940,00

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 7.830,00 0,00 -7.830,00 0,007.830,00

МАШИНЕ И ОПРЕМА5120549 2.749.509,00 2.719.602,88 98,91 150.000,00 38.084,11 25,39 2.899.509,00 2.757.686,99 95,11141.822,01

0549 5122 Административна опрема 249.509,00 226.798,60 90,90 150.000,00 38.084,11 25,39 399.509,00 264.882,71 66,30134.626,29

01 00 Приходи из буџета 249.509,00 226.798,60 90,90 249.509,00 22.710,40 90,90226.798,60

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 150.000,00 11.016,10 7,34 150.000,00 138.983,90 7,3411.016,10

13 06 Нераспоређен  вишак прихода из ранијих
година - додатна средства

27.068,01 0,00 -27.068,01 0,0027.068,01

0549 5125 Медицинска и лабораторијска опрема 2.500.000,00 2.492.804,28 99,71 2.500.000,00 2.492.804,28 99,717.195,72

01 00 Приходи из буџета 2.500.000,00 2.492.804,28 99,71 2.500.000,00 7.195,72 99,712.492.804,28

ЗАЛИХЕ РОБЕ ЗА ДАЉУ ПРОДАЈУ5230550 800.000,00 727.390,86 90,92 800.000,00 727.390,86 90,9272.609,14

0550 5231 Залихе робе за даљу продају 800.000,00 727.390,86 90,92 800.000,00 727.390,86 90,9272.609,14

09 00 Примања од продаје нефинансијске
имовине

800.000,00 727.390,86 90,92 800.000,00 72.609,14 90,92727.390,86

Укупно за функцију  810 39.377.440,00 37.432.033,58

Извори финансирања за функцију  810

01 00 Приходи из буџета 39.377.440,00 37.432.033,58

13 06

09 00

Нераспоређен  вишак прихода из ранијих
година - додатна средства

04 00
Примања од продаје нефинансијске
имовине

03 00
Сопствени приходи буџетских корисника
Социјални доприноси

95,06

27.068,01 0,00

727.390,86 90,92

5.322.594,13 84,51

141.242,63 155,33

800.000,00

6.298.100,00

90.932,00

7.189.032,00 6.218.295,6395,06 86,50

39.377.440,00 37.432.033,58 95,061.945.406,42

90.932,00 141.242,63 155,33-50.310,63

6.298.100,00 5.322.594,13 84,51975.505,87

800.000,00 727.390,86 90,9272.609,14

27.068,01 0,00-27.068,01

46.566.472,00 43.650.329,21 93,742.916.142,79

39.377.440,00 37.432.033,58

Извори финансирања за главу

13 06

09 00

Нераспоређен  вишак прихода из ранијих
година - додатна средства

04 00
Примања од продаје нефинансијске
имовине

01 00

Сопствени приходи буџетских корисника

39.377.440,00 37.432.033,58

03 00
Приходи из буџета
Социјални доприноси

95,06

27.068,01 0,00

727.390,86 90,92

5.322.594,13 84,51

141.242,63 155,33

800.000,00

6.298.100,00

90.932,00

7.189.032,00 6.218.295,6395,06 86,50

39.377.440,00 37.432.033,58 95,061.945.406,42

90.932,00 141.242,63 155,33-50.310,63

6.298.100,00 5.322.594,13 84,51975.505,87

800.000,00 727.390,86 90,9272.609,14

27.068,01 0,00-27.068,01

46.566.472,00 43.650.329,21 93,742.916.142,79

01

01Све за главу

151



Назив

Расходи и издаци из прихода, примања и
пренетих неутрошених средстава

Расходи и издаци из 
додатних средстава Укупна средства

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Остатак

Раздео

Глава

А
ктивност

Ф
ункционална

класиф
икација

Е
коном

ска
класиф

икација
Б
рој позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

307.812.058,00 302.862.251,28

Извори финансирања за раздео

13 06

09 00

Нераспоређен  вишак прихода из ранијих
година - додатна средства

08 00

Примања од продаје нефинансијске
имовине

06 00
Донације од невладиних организација и
појединаца

04 00
Донације од међународних организација

01 00

Сопствени приходи буџетских корисника

307.812.058,00 302.862.251,28

03 00
Приходи из буџета
Социјални доприноси

98,39

27.068,01

727.390,86 90,92

428.733,00 10,59

5.322.594,13 84,51

141.242,63 155,33

800.000,00

4.050.000,00

45.000.000,00

6.298.100,00

90.932,00

56.239.032,00 6.647.028,6398,39 11,82

307.812.058,00 302.862.251,28 98,394.949.806,72

90.932,00 141.242,63 155,33-50.310,63

6.298.100,00 5.322.594,13 84,51975.505,87

45.000.000,00 45.000.000,00

4.050.000,00 428.733,00 10,593.621.267,00

800.000,00 727.390,86 90,9272.609,14

27.068,01 -27.068,01

364.051.090,00 309.509.279,91 85,0254.541.810,09

18

УКУПНО ЗА РАЗДЕО 18

152



Назив

Расходи и издаци из прихода, примања и
пренетих неутрошених средстава

Расходи и издаци из 
додатних средстава Укупна средства

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Остатак

Раздео

Глава

А
ктивност

Ф
ункционална

класиф
икација

Е
коном

ска
класиф

икација
Б
рој позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

19 ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА РАД, ЗАПОШЉАВАЊЕ И РАВНОПРАВНОСТ ПОЛОВА

412 Општи послови по питању рада
ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ
ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ)

4110551 21.600.000,00 20.861.154,00 96,58 21.600.000,00 20.861.154,00 96,58738.846,00

0551 4111 Плате, додаци и накнаде запослених 21.600.000,00 20.861.154,00 96,58 21.600.000,00 20.861.154,00 96,58738.846,00

01 00 Приходи из буџета 21.600.000,00 20.861.154,00 96,58 21.600.000,00 738.846,00 96,5820.861.154,00

СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА
ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА

4120552 3.866.400,00 3.729.841,00 96,47 3.866.400,00 3.729.841,00 96,47136.559,00

0552 4121 Допринос за пензијско и инвалидско
осигурање

2.376.000,00 2.292.074,00 96,47 2.376.000,00 2.292.074,00 96,4783.926,00

01 00 Приходи из буџета 2.376.000,00 2.292.074,00 96,47 2.376.000,00 83.926,00 96,472.292.074,00

0552 4122 Допринос за здравствено осигурање 1.328.400,00 1.281.484,00 96,47 1.328.400,00 1.281.484,00 96,4746.916,00

01 00 Приходи из буџета 1.328.400,00 1.281.484,00 96,47 1.328.400,00 46.916,00 96,471.281.484,00

0552 4123 Допринос за незапосленост 162.000,00 156.283,00 96,47 162.000,00 156.283,00 96,475.717,00

01 00 Приходи из буџета 162.000,00 156.283,00 96,47 162.000,00 5.717,00 96,47156.283,00

НАКНАДЕ У НАТУРИ4130553 173.000,00 172.975,88 99,99 173.000,00 172.975,88 99,9924,12

0553 4131 Накнаде у натури 173.000,00 172.975,88 99,99 173.000,00 172.975,88 99,9924,12

01 00 Приходи из буџета 173.000,00 172.975,88 99,99 173.000,00 24,12 99,99172.975,88

СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА
ЗАПОСЛЕНИМА

4140554 768.441,00 314.396,00 40,91 768.441,00 314.396,00 40,91454.045,00

0554 4141 Исплата накнада за време одсуствовања с
посла на терет фондова

376.000,00 314.396,00 83,62 376.000,00 314.396,00 83,6261.604,00

01 00 Приходи из буџета 376.000,00 314.396,00 83,62 376.000,00 61.604,00 83,62314.396,00

0554 4143 Отпремнине и помоћи 262.441,00 0,00 262.441,00 0,00 0,00262.441,00

01 00 Приходи из буџета 262.441,00 0,00 262.441,00 262.441,00 0,00

0554 4144 Помоћ у медицинском лечењу запосленог
или чланова уже породице и друге помоћи
запосленом

130.000,00 0,00 130.000,00 0,00 0,00130.000,00

01 00 Приходи из буџета 130.000,00 0,00 130.000,00 130.000,00 0,00

НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА
ЗАПОСЛЕНЕ

4150555 1.146.188,00 1.058.700,22 92,37 1.146.188,00 1.058.700,22 92,3787.487,78

0555 4151 Накнаде трошкова за запослене 1.146.188,00 1.058.700,22 92,37 1.146.188,00 1.058.700,22 92,3787.487,78

01 00 Приходи из буџета 1.146.188,00 1.058.700,22 92,37 1.146.188,00 87.487,78 92,371.058.700,22

НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И 
ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ

4160556 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,001.000,00

0556 4161 Награде запосленима и остали посебни
расходи

1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,001.000,00

01 00 Приходи из буџета 1.000,00 0,00 1.000,00 1.000,00 0,00

153



Назив

Расходи и издаци из прихода, примања и
пренетих неутрошених средстава

Расходи и издаци из 
додатних средстава Укупна средства

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Остатак

Раздео

Глава

А
ктивност

Ф
ункционална

класиф
икација

Е
коном

ска
класиф

икација
Б
рој позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

СТАЛНИ ТРОШКОВИ4210557 387.000,00 307.501,30 79,46 260.000,00 0,00 647.000,00 307.501,30 47,53339.498,70

0557 4211 Трошкови платног промета и банкарских
услуга

34.000,00 0,00 34.000,00 0,00 0,0034.000,00

06 00 Донације од међународних организација 34.000,00 0,00 34.000,00 34.000,00 0,00

0557 4212 Енергетске услуге 96.000,00 0,00 96.000,00 0,00 0,0096.000,00

06 00 Донације од међународних организација 96.000,00 0,00 96.000,00 96.000,00 0,00

0557 4214 Услуге комуникација 380.000,00 301.265,30 79,28 10.000,00 0,00 390.000,00 301.265,30 77,2588.734,70

01 00 Приходи из буџета 380.000,00 301.265,30 79,28 380.000,00 78.734,70 79,28301.265,30

06 00 Донације од међународних организација 10.000,00 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00

0557 4216 Закуп имовине и опреме 120.000,00 0,00 120.000,00 0,00 0,00120.000,00

06 00 Донације од међународних организација 120.000,00 0,00 120.000,00 120.000,00 0,00

0557 4219 Остали трошкови 7.000,00 6.236,00 89,09 7.000,00 6.236,00 89,09764,00

01 00 Приходи из буџета 7.000,00 6.236,00 89,09 7.000,00 764,00 89,096.236,00

ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА4220558 250.000,00 171.813,22 68,73 600.000,00 0,00 850.000,00 171.813,22 20,21678.186,78

0558 4221 Трошкови службених путовања у земљи 250.000,00 171.813,22 68,73 500.000,00 0,00 750.000,00 171.813,22 22,91578.186,78

01 00 Приходи из буџета 250.000,00 171.813,22 68,73 250.000,00 78.186,78 68,73171.813,22

06 00 Донације од међународних организација 500.000,00 0,00 500.000,00 500.000,00 0,00

0558 4222 Трошкови службених путовања у
иностранство

100.000,00 0,00 100.000,00 0,00 0,00100.000,00

06 00 Донације од међународних организација 100.000,00 0,00 100.000,00 100.000,00 0,00

УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ4230559 9.815.270,00 7.711.302,11 78,56 10.736.649,00 3.664.234,40 34,13 20.551.919,00 11.375.536,51 55,359.176.382,49

0559 4231 Административне услуге 15.000,00 0,00 858.598,00 149.882,40 17,46 873.598,00 149.882,40 17,16723.715,60

01 00 Приходи из буџета 15.000,00 0,00 15.000,00 15.000,00 0,00

06 00 Донације од међународних организација 850.000,00 141.284,40 16,62 850.000,00 708.715,60 16,62141.284,40

15 00 Неутрошена средства донација из
претходних година

8.598,00 8.598,00 100,00 8.598,00 100,008.598,00

0559 4232 Компјутерске услуге 618.000,00 569.900,00 92,22 1.308.571,00 0,00 1.926.571,00 569.900,00 29,581.356.671,00

01 00 Приходи из буџета 618.000,00 569.900,00 92,22 618.000,00 48.100,00 92,22569.900,00

06 00 Донације од међународних организација 100.000,00 0,00 100.000,00 100.000,00 0,00

15 00 Неутрошена средства донација из
претходних година

1.208.571,00 0,00 1.208.571,00 1.208.571,00 0,00

0559 4233 Услуге образовања и усавршавања
запослених

400.000,00 139.580,00 34,89 100.000,00 0,00 500.000,00 139.580,00 27,92360.420,00

01 00 Приходи из буџета 400.000,00 139.580,00 34,89 400.000,00 260.420,00 34,89139.580,00

06 00 Донације од међународних организација 100.000,00 0,00 100.000,00 100.000,00 0,00

0559 4234 Услуге информисања 1.780.270,00 1.241.306,00 69,73 2.285.250,00 1.576.712,00 69,00 4.065.520,00 2.818.018,00 69,321.247.502,00

01 00 Приходи из буџета 1.780.270,00 1.241.306,00 69,73 1.780.270,00 538.964,00 69,731.241.306,00

06 00 Донације од међународних организација 665.000,00 2.288,00 0,34 665.000,00 662.712,00 0,342.288,00

15 00 Неутрошена средства донација из
претходних година

1.620.250,00 1.574.424,00 97,17 1.620.250,00 45.826,00 97,171.574.424,00

0559 4235 Стручне услуге 6.982.000,00 5.755.383,11 82,43 5.370.230,00 1.937.640,00 36,08 12.352.230,00 7.693.023,11 62,284.659.206,89

01 00 Приходи из буџета 6.982.000,00 5.755.383,11 82,43 6.982.000,00 1.226.616,89 82,435.755.383,11

06 00 Донације од међународних организација 2.951.000,00 537.440,00 18,21 2.951.000,00 2.413.560,00 18,21537.440,00

15 00 Неутрошена средства донација из
претходних година

2.419.230,00 1.400.200,00 57,88 2.419.230,00 1.019.030,00 57,881.400.200,00

0559 4237 Репрезентација 210.000,00 0,00 210.000,00 0,00 0,00210.000,00

06 00 Донације од међународних организација 210.000,00 0,00 210.000,00 210.000,00 0,00

0559 4239 Остале опште услуге 20.000,00 5.133,00 25,67 604.000,00 0,00 624.000,00 5.133,00 0,82618.867,00

01 00 Приходи из буџета 20.000,00 5.133,00 25,67 20.000,00 14.867,00 25,675.133,00

06 00 Донације од међународних организација 604.000,00 0,00 604.000,00 604.000,00 0,00

154



Назив

Расходи и издаци из прихода, примања и
пренетих неутрошених средстава

Расходи и издаци из 
додатних средстава Укупна средства

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Остатак

Раздео

Глава

А
ктивност

Ф
ункционална

класиф
икација

Е
коном

ска
класиф

икација
Б
рој позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ4240560 300.000,00 0,00 300.000,00 0,00 0,00300.000,00

0560 4249 Остале специјализоване услуге 300.000,00 0,00 300.000,00 0,00 0,00300.000,00

06 00 Донације од међународних организација 300.000,00 0,00 300.000,00 300.000,00 0,00

МАТЕРИЈАЛ4260561 350.000,00 276.023,00 78,86 352.000,00 0,00 702.000,00 276.023,00 39,32425.977,00

0561 4261 Административни материјал 252.000,00 0,00 252.000,00 0,00 0,00252.000,00

06 00 Донације од међународних организација 252.000,00 0,00 252.000,00 252.000,00 0,00

0561 4263 Материјали за образовање и усавршавање
запослених

350.000,00 276.023,00 78,86 100.000,00 0,00 450.000,00 276.023,00 61,34173.977,00

01 00 Приходи из буџета 350.000,00 276.023,00 78,86 350.000,00 73.977,00 78,86276.023,00

06 00 Донације од међународних организација 100.000,00 0,00 100.000,00 100.000,00 0,00

ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ
ЗАДУЖИВАЊА

4440562 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 0,0010.000,00

0562 4441 Негативне курсне разлике 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 0,0010.000,00

06 00 Донације од међународних организација 10.000,00 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00

СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ
НЕФИНАНСИЈСКИМ
ПРЕДУЗЕЋИМА И
ОРГАНИЗАЦИЈАМА

4510563 216.000.076,00 105.000.000,00 48,61 216.000.076,00 105.000.000,00 48,61111.000.076,00

0563 4511 Текуће субвенције јавним нефинансијским
предузећима и организацијама

216.000.076,00 105.000.000,00 48,61 216.000.076,00 105.000.000,00 48,61111.000.076,00

01 00 Приходи из буџета 50.000.000,00 50.000.000,00 100,00 50.000.000,00 100,0050.000.000,00

09 12 Примања од продаје нефинансијске
имовине - примања од продаје покретне
имовине и непокретности 

166.000.076,00 55.000.000,00 33,13 166.000.076,00 111.000.076,00 33,1355.000.000,00

СУБВЕНЦИЈЕ ПРИВАТНИМ
ПРЕДУЗЕЋИМА

4540563 1.600.000,00 1.600.000,00 100,00 1.600.000,00 1.600.000,00 100,000,00

1 ПЕТАР ДРАПШИН АД - У
РЕСТРУКТУИРАЊУ

1.600.000,00 1.600.000,00 100,00 1.600.000,00 1.600.000,00 0,00 100,00

01 001 Приходи из буџета 1.600.000,00 1.600.000,00 100,00 1.600.000,00 1.600.000,00 0,00 100,00

0563 4541 Текуће субвенције приватним предузећима 1.600.000,00 1.600.000,00 100,00 1.600.000,00 1.600.000,00 100,000,00

1 ПЕТАР ДРАПШИН АД - У
РЕСТРУКТУИРАЊУ

1.600.000,00 1.600.000,00 100,00 1.600.000,00 1.600.000,00 0,00 100,00

1 01 00 Приходи из буџета 1.600.000,00 1.600.000,00 100,00 1.600.000,00 100,001.600.000,00

01 00 1.600.000,00 1.600.000,00Приходи из буџета 100,00 1.600.000,00 1.600.000,00 100,00

ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА
ВЛАСТИ

4630564 1.660.000,00 1.660.000,00 100,00 300.000,00 0,00 1.960.000,00 1.660.000,00 84,69300.000,00

0564 4631 Текући трансфери осталим нивоима
власти

1.660.000,00 1.660.000,00 100,00 300.000,00 0,00 1.960.000,00 1.660.000,00 84,69300.000,00

01 00 Приходи из буџета 1.660.000,00 1.660.000,00 100,00 1.660.000,00 100,001.660.000,00

06 00 Донације од међународних организација 300.000,00 0,00 300.000,00 300.000,00 0,00

155



Назив

Расходи и издаци из прихода, примања и
пренетих неутрошених средстава

Расходи и издаци из 
додатних средстава Укупна средства

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Остатак

Раздео

Глава

А
ктивност

Ф
ункционална

класиф
икација

Е
коном

ска
класиф

икација
Б
рој позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ4650565 25.237.500,00 25.237.500,00 100,00 300.000,00 0,00 25.537.500,00 25.237.500,00 98,83300.000,00

1 Канцеларија за инклузију Рома 13.497.500,00 13.497.500,00 100,00 13.497.500,00 13.497.500,00 0,00 100,00

01 001 Приходи из буџета 13.497.500,00 13.497.500,00 100,00 13.497.500,00 13.497.500,00 0,00 100,00

2 Завод за равноправност полова 9.240.000,00 9.240.000,00 100,00 9.240.000,00 9.240.000,00 0,00 100,00

01 002 Приходи из буџета 9.240.000,00 9.240.000,00 100,00 9.240.000,00 9.240.000,00 0,00 100,00

3 Покрајински социјално - економски
савет

2.500.000,00 2.500.000,00 100,00 2.500.000,00 2.500.000,00 0,00 100,00

01 003 Приходи из буџета 2.500.000,00 2.500.000,00 100,00 2.500.000,00 2.500.000,00 0,00 100,00

4 Пројекти из области рада,
запошљавања и равноправност полова

300.000,00 0,00 300.000,00 0,00 300.000,00

06 004 Донације од међународних организација 300.000,00 0,00 300.000,00 0,00 300.000,00 0,00

0565 4651 Остале текуће дотације и трансфери 25.237.500,00 25.237.500,00 100,00 300.000,00 0,00 25.537.500,00 25.237.500,00 98,83300.000,00

1 Канцеларија за инклузију Рома 13.497.500,00 13.497.500,00 100,00 13.497.500,00 13.497.500,00 0,00 100,00

1 01 00 Приходи из буџета 13.497.500,00 13.497.500,00 100,00 13.497.500,00 100,0013.497.500,00

2 Завод за равноправност полова 9.240.000,00 9.240.000,00 100,00 9.240.000,00 9.240.000,00 0,00 100,00

2 01 00 Приходи из буџета 9.240.000,00 9.240.000,00 100,00 9.240.000,00 100,009.240.000,00

3 Покрајински социјално - економски
савет

2.500.000,00 2.500.000,00 100,00 2.500.000,00 2.500.000,00 0,00 100,00

3 01 00 Приходи из буџета 2.500.000,00 2.500.000,00 100,00 2.500.000,00 100,002.500.000,00

4 Пројекти из области рада,
запошљавања и равноправност полова

300.000,00 0,00 300.000,00 0,00 300.000,00 0,00

4 06 00 Донације од међународних организација 300.000,00 0,00 300.000,00 300.000,00 0,00

01 00 25.237.500,00 25.237.500,00

06 00
Приходи из буџета
Донације од међународних организација

100,00

0,00300.000,00

25.237.500,00 25.237.500,00 100,00

300.000,00 0,00300.000,00

НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ
ЗАШТИТУ ИЗ БУЏЕТА

4720566 342.008,00 342.007,14 100,00 342.008,00 342.007,14 100,000,86

0566 4727 Накнаде из буџета за образовање, културу,
науку и спорт

342.008,00 342.007,14 100,00 342.008,00 342.007,14 100,000,86

01 00 Приходи из буџета 342.008,00 342.007,14 100,00 342.008,00 0,86 100,00342.007,14

ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ
ОРГАНИЗАЦИЈАМА

4810567 5.650.000,00 5.610.000,00 99,29 16.860.627,00 12.560.204,00 74,49 22.510.627,00 18.170.204,00 80,724.340.423,00

0567 4819 Дотације осталим непрофитним
институцијама

5.650.000,00 5.610.000,00 99,29 16.860.627,00 12.560.204,00 74,49 22.510.627,00 18.170.204,00 80,724.340.423,00

01 00 Приходи из буџета 5.650.000,00 5.610.000,00 99,29 5.650.000,00 40.000,00 99,295.610.000,00

06 00 Донације од међународних организација 1.430.000,00 1.008.558,00 70,53 1.430.000,00 421.442,00 70,531.008.558,00

15 00 Неутрошена средства донација из
претходних година

15.430.627,00 11.551.646,00 74,86 15.430.627,00 3.878.981,00 74,8611.551.646,00

ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ
И ПЕНАЛИ

4820568 20.000,00 7.690,00 38,45 200.000,00 0,00 220.000,00 7.690,00 3,50212.310,00

0568 4821 Остали порези 6.000,00 0,00 200.000,00 0,00 206.000,00 0,00 0,00206.000,00

01 00 Приходи из буџета 6.000,00 0,00 6.000,00 6.000,00 0,00

06 00 Донације од међународних организација 200.000,00 0,00 200.000,00 200.000,00 0,00

0568 4822 Обавезне таксе 8.000,00 7.690,00 96,13 8.000,00 7.690,00 96,13310,00

01 00 Приходи из буџета 8.000,00 7.690,00 96,13 8.000,00 310,00 96,137.690,00

0568 4823 Новчане казне и пенали 6.000,00 0,00 6.000,00 0,00 0,006.000,00

01 00 Приходи из буџета 6.000,00 0,00 6.000,00 6.000,00 0,00

НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО
РЕШЕЊУ СУДОВА

4830569 6.000,00 0,00 6.000,00 0,00 0,006.000,00

0569 4831 Новчане казне и пенали по решењу судова 6.000,00 0,00 6.000,00 0,00 0,006.000,00

01 00 Приходи из буџета 6.000,00 0,00 6.000,00 6.000,00 0,00

156



Назив

Расходи и издаци из прихода, примања и
пренетих неутрошених средстава

Расходи и издаци из 
додатних средстава Укупна средства

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Остатак

Раздео

Глава

А
ктивност

Ф
ункционална

класиф
икација

Е
коном

ска
класиф

икација
Б
рој позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

МАШИНЕ И ОПРЕМА5120570 2.899.638,00 0,00 2.899.638,00 0,00 0,002.899.638,00

0570 5122 Административна опрема 2.899.638,00 0,00 2.899.638,00 0,00 0,002.899.638,00

06 00 Донације од међународних организација 1.457.000,00 0,00 1.457.000,00 1.457.000,00 0,00

15 00 Неутрошена средства донација из
претходних година

1.442.638,00 0,00 1.442.638,00 1.442.638,00 0,00

Укупно за функцију  412 288.872.883,00 174.060.903,87

Извори финансирања за функцију  412

01 00 Приходи из буџета 122.872.807,00 119.060.903,87

15 00

09 12

Неутрошена средства донација из
претходних година

166.000.076,00 55.000.000,00

06 00
Примања од продаје нефинансијске
имовине - примања од продаје покретне
имовине и непокретности

Донације од међународних организација
33,13

96,90

14.534.868,00 65,68

1.689.570,40 15,81

22.129.914,00

10.689.000,00

32.818.914,00 16.224.438,4060,26 49,44

122.872.807,00 119.060.903,87 96,903.811.903,13

10.689.000,00 1.689.570,40 15,818.999.429,60

166.000.076,00 55.000.000,00 33,13111.000.076,00

22.129.914,00 14.534.868,00 65,687.595.046,00

321.691.797,00 190.285.342,27 59,15131.406.454,73

Спровођење Програма покрајинског акционог плана запошљавања за АП Војводину01
412 Општи послови по питању рада

СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ4240571 10.000.000,00 9.840.000,00 98,40 10.000.000,00 9.840.000,00 98,40160.000,00

0571 4249 Остале специјализоване услуге 10.000.000,00 9.840.000,00 98,40 10.000.000,00 9.840.000,00 98,40160.000,00

01 00 Приходи из буџета 10.000.000,00 9.840.000,00 98,40 10.000.000,00 160.000,00 98,409.840.000,00

СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ
НЕФИНАНСИЈСКИМ
ПРЕДУЗЕЋИМА И
ОРГАНИЗАЦИЈАМА

4510572 41.500.000,00 41.201.414,30 99,28 41.500.000,00 41.201.414,30 99,28298.585,70

0572 4511 Текуће субвенције јавним нефинансијским
предузећима и организацијама

41.500.000,00 41.201.414,30 99,28 41.500.000,00 41.201.414,30 99,28298.585,70

14 00 Неутрошена средства од приватизације из
претходних година

41.500.000,00 41.201.414,30 99,28 41.500.000,00 298.585,70 99,2841.201.414,30

СУБВЕНЦИЈЕ ПРИВАТНИМ
ПРЕДУЗЕЋИМА

4540573 1.931.302.316,00 1.785.182.502,37 92,43 1.931.302.316,00 1.785.182.502,37 92,43146.119.813,63

0573 4541 Текуће субвенције приватним предузећима 1.931.302.316,00 1.785.182.502,37 92,43 1.931.302.316,00 1.785.182.502,37 92,43146.119.813,63

14 00 Неутрошена средства од приватизације из
претходних година

1.931.302.316,00 1.785.182.502,37 92,43 1.931.302.316,00 146.119.813,63 92,431.785.182.502,37

ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА
ВЛАСТИ

4630574 47.000.000,00 44.652.415,45 95,01 47.000.000,00 44.652.415,45 95,012.347.584,55

0574 4631 Текући трансфери осталим нивоима
власти

47.000.000,00 44.652.415,45 95,01 47.000.000,00 44.652.415,45 95,012.347.584,55

14 00 Неутрошена средства од приватизације из
претходних година

47.000.000,00 44.652.415,45 95,01 47.000.000,00 2.347.584,55 95,0144.652.415,45

ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ4650575 3.000.000,00 1.924.684,28 64,16 3.000.000,00 1.924.684,28 64,161.075.315,72

0575 4651 Остале текуће дотације и трансфери 3.000.000,00 1.924.684,28 64,16 3.000.000,00 1.924.684,28 64,161.075.315,72

14 00 Неутрошена средства од приватизације из
претходних година

3.000.000,00 1.924.684,28 64,16 3.000.000,00 1.075.315,72 64,161.924.684,28

ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ
ОРГАНИЗАЦИЈАМА

4810576 120.000.000,00 116.773.756,72 97,31 120.000.000,00 116.773.756,72 97,313.226.243,28

0576 4819 Дотације осталим непрофитним
институцијама

120.000.000,00 116.773.756,72 97,31 120.000.000,00 116.773.756,72 97,313.226.243,28

14 00 Неутрошена средства од приватизације из
претходних година

120.000.000,00 116.773.756,72 97,31 120.000.000,00 3.226.243,28 97,31116.773.756,72

157



Назив

Расходи и издаци из прихода, примања и
пренетих неутрошених средстава

Расходи и издаци из 
додатних средстава Укупна средства

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Остатак

Раздео

Глава

А
ктивност

Ф
ункционална

класиф
икација

Е
коном

ска
класиф

икација
Б
рој позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

Укупно за функцију  412 2.152.802.316,00 1.999.574.773,12

Извори финансирања за функцију  412

01 00 Приходи из буџета 10.000.000,00 9.840.000,00

14 00 2.142.802.316,00 1.989.734.773,12Неутрошена средства од приватизације из
претходних година

92,86

98,40

92,88

10.000.000,00 9.840.000,00 98,40160.000,00

2.142.802.316,00 1.989.734.773,12 92,86153.067.542,88

2.152.802.316,00 1.999.574.773,12 92,88153.227.542,88

14 00 2.142.802.316,00 1.989.734.773,12

01 00
Неутрошена средства од приватизације из
претходних година

10.000.000,00 9.840.000,00Приходи из буџета
92,86

98,40 10.000.000,00 9.840.000,00 98,40160.000,00

2.142.802.316,00 1.989.734.773,12 92,86153.067.542,88

Извори финансирања за активност Спровођење Програма покрајинског акционог плана запошљавања за АП Војводину

Укупно за активност Спровођење Програма покрајинског акционог плана
запошљавања за АП Војводину

2.152.802.316,00 1.999.574.773,12 92,88 2.152.802.316,00 1.999.574.773,12 153.227.542,88 92,88

2.441.675.199,00 2.173.635.676,99

Извори финансирања за раздео

15 00

14 00

Неутрошена средства донација из
претходних година

2.142.802.316,00 1.989.734.773,12

09 12

Неутрошена средства од приватизације из
претходних година

166.000.076,00 55.000.000,00

01 00

Примања од продаје нефинансијске
имовине - примања од продаје покретне
имовине и непокретности

132.872.807,00 128.900.903,87

06 00
Приходи из буџета
Донације од међународних организација

92,86

33,13

97,01

14.534.868,00 65,68

1.689.570,40 15,81

22.129.914,00

10.689.000,00

32.818.914,00 16.224.438,4089,02 49,44

132.872.807,00 128.900.903,87 97,013.971.903,13

10.689.000,00 1.689.570,40 15,818.999.429,60

166.000.076,00 55.000.000,00 33,13111.000.076,00

2.142.802.316,00 1.989.734.773,12 92,86153.067.542,88

22.129.914,00 14.534.868,00 65,687.595.046,00

2.474.494.113,00 2.189.860.115,39 88,50284.633.997,61

19

УКУПНО ЗА РАЗДЕО 19

158



Назив

Расходи и издаци из прихода, примања и
пренетих неутрошених средстава

Расходи и издаци из 
додатних средстава Укупна средства

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Остатак

Раздео

Глава

А
ктивност

Ф
ункционална

класиф
икација

Е
коном

ска
класиф

икација
Б
рој позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

20 ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ЛОКАЛНУ САМОУПРАВУ И МЕЂУОПШТИНСКУ САРАДЊУ

110 Извршни и законодавни органи, финансијски и фискални послови и спољни послови
ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ
ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ)

4110577 28.137.000,00 26.893.099,00 95,58 28.137.000,00 26.893.099,00 95,581.243.901,00

0577 4111 Плате, додаци и накнаде запослених 28.137.000,00 26.893.099,00 95,58 28.137.000,00 26.893.099,00 95,581.243.901,00

01 00 Приходи из буџета 28.137.000,00 26.893.099,00 95,58 28.137.000,00 1.243.901,00 95,5826.893.099,00

СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА
ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА

4120578 5.036.524,00 4.813.878,00 95,58 5.036.524,00 4.813.878,00 95,58222.646,00

0578 4121 Допринос за пензијско и инвалидско
осигурање

3.095.070,00 2.958.233,00 95,58 3.095.070,00 2.958.233,00 95,58136.837,00

01 00 Приходи из буџета 3.095.070,00 2.958.233,00 95,58 3.095.070,00 136.837,00 95,582.958.233,00

0578 4122 Допринос за здравствено осигурање 1.730.426,00 1.653.937,00 95,58 1.730.426,00 1.653.937,00 95,5876.489,00

01 00 Приходи из буџета 1.730.426,00 1.653.937,00 95,58 1.730.426,00 76.489,00 95,581.653.937,00

0578 4123 Допринос за незапосленост 211.028,00 201.708,00 95,58 211.028,00 201.708,00 95,589.320,00

01 00 Приходи из буџета 211.028,00 201.708,00 95,58 211.028,00 9.320,00 95,58201.708,00

НАКНАДЕ У НАТУРИ4130579 202.565,00 190.871,90 94,23 202.565,00 190.871,90 94,2311.693,10

0579 4131 Накнаде у натури 202.565,00 190.871,90 94,23 202.565,00 190.871,90 94,2311.693,10

01 00 Приходи из буџета 202.565,00 190.871,90 94,23 202.565,00 11.693,10 94,23190.871,90

СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА
ЗАПОСЛЕНИМА

4140580 742.640,00 181.223,00 24,40 742.640,00 181.223,00 24,40561.417,00

0580 4141 Исплата накнада за време одсуствовања с
посла на терет фондова

300.000,00 0,00 300.000,00 0,00 0,00300.000,00

01 00 Приходи из буџета 300.000,00 0,00 300.000,00 300.000,00 0,00

0580 4143 Отпремнине и помоћи 312.640,00 181.223,00 57,97 312.640,00 181.223,00 57,97131.417,00

01 00 Приходи из буџета 312.640,00 181.223,00 57,97 312.640,00 131.417,00 57,97181.223,00

0580 4144 Помоћ у медицинском лечењу запосленог
или чланова уже породице и друге помоћи
запосленом

130.000,00 0,00 130.000,00 0,00 0,00130.000,00

01 00 Приходи из буџета 130.000,00 0,00 130.000,00 130.000,00 0,00

НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА
ЗАПОСЛЕНЕ

4150581 2.183.923,00 1.829.693,62 83,78 2.183.923,00 1.829.693,62 83,78354.229,38

0581 4151 Накнаде трошкова за запослене 2.183.923,00 1.829.693,62 83,78 2.183.923,00 1.829.693,62 83,78354.229,38

01 00 Приходи из буџета 2.183.923,00 1.829.693,62 83,78 2.183.923,00 354.229,38 83,781.829.693,62

НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И 
ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ

4160582 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,001.000,00

0582 4161 Награде запосленима и остали посебни
расходи

1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,001.000,00

01 00 Приходи из буџета 1.000,00 0,00 1.000,00 1.000,00 0,00

СТАЛНИ ТРОШКОВИ4210583 559.550,00 385.630,37 68,92 559.550,00 385.630,37 68,92173.919,63

0583 4211 Трошкови платног промета и банкарских
услуга

3.000,00 0,00 3.000,00 0,00 0,003.000,00

01 00 Приходи из буџета 3.000,00 0,00 3.000,00 3.000,00 0,00

0583 4214 Услуге комуникација 550.550,00 385.630,37 70,04 550.550,00 385.630,37 70,04164.919,63

01 00 Приходи из буџета 550.550,00 385.630,37 70,04 550.550,00 164.919,63 70,04385.630,37

0583 4219 Остали трошкови 6.000,00 0,00 6.000,00 0,00 0,006.000,00

01 00 Приходи из буџета 6.000,00 0,00 6.000,00 6.000,00 0,00

ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА4220584 257.000,00 184.696,24 71,87 257.000,00 184.696,24 71,8772.303,76

0584 4221 Трошкови службених путовања у земљи 257.000,00 184.696,24 71,87 257.000,00 184.696,24 71,8772.303,76

01 00 Приходи из буџета 257.000,00 184.696,24 71,87 257.000,00 72.303,76 71,87184.696,24

159



Назив

Расходи и издаци из прихода, примања и
пренетих неутрошених средстава

Расходи и издаци из 
додатних средстава Укупна средства

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Остатак

Раздео

Глава

А
ктивност

Ф
ункционална

класиф
икација

Е
коном

ска
класиф

икација
Б
рој позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ4230585 2.119.890,00 1.228.142,77 57,93 2.119.890,00 1.228.142,77 57,93891.747,23

0585 4231 Административне услуге 5.800,00 0,00 5.800,00 0,00 0,005.800,00

01 00 Приходи из буџета 5.800,00 0,00 5.800,00 5.800,00 0,00

0585 4232 Компјутерске услуге 100.000,00 97.892,00 97,89 100.000,00 97.892,00 97,892.108,00

01 00 Приходи из буџета 100.000,00 97.892,00 97,89 100.000,00 2.108,00 97,8997.892,00

0585 4233 Услуге образовања и усавршавања
запослених

472.000,00 154.780,00 32,79 472.000,00 154.780,00 32,79317.220,00

01 00 Приходи из буџета 472.000,00 154.780,00 32,79 472.000,00 317.220,00 32,79154.780,00

0585 4234 Услуге информисања 400.000,00 331.004,20 82,75 400.000,00 331.004,20 82,7568.995,80

01 00 Приходи из буџета 400.000,00 331.004,20 82,75 400.000,00 68.995,80 82,75331.004,20

0585 4235 Стручне услуге 1.140.090,00 644.466,57 56,53 1.140.090,00 644.466,57 56,53495.623,43

01 00 Приходи из буџета 1.140.090,00 644.466,57 56,53 1.140.090,00 495.623,43 56,53644.466,57

0585 4239 Остале опште услуге 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 0,002.000,00

01 00 Приходи из буџета 2.000,00 0,00 2.000,00 2.000,00 0,00

СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ4240586 4.000,00 0,00 4.000,00 0,00 0,004.000,00

0586 4249 Остале специјализоване услуге 4.000,00 0,00 4.000,00 0,00 0,004.000,00

01 00 Приходи из буџета 4.000,00 0,00 4.000,00 4.000,00 0,00

МАТЕРИЈАЛ4260587 395.350,00 350.880,00 88,75 395.350,00 350.880,00 88,7544.470,00

0587 4261 Административни материјал 6.000,00 0,00 6.000,00 0,00 0,006.000,00

01 00 Приходи из буџета 6.000,00 0,00 6.000,00 6.000,00 0,00

0587 4263 Материјали за образовање и усавршавање
запослених

389.350,00 350.880,00 90,12 389.350,00 350.880,00 90,1238.470,00

01 00 Приходи из буџета 389.350,00 350.880,00 90,12 389.350,00 38.470,00 90,12350.880,00

ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ
И ПЕНАЛИ

4820588 5.400,00 1.000,00 18,52 5.400,00 1.000,00 18,524.400,00

0588 4821 Остали порези 1.650,00 0,00 1.650,00 0,00 0,001.650,00

01 00 Приходи из буџета 1.650,00 0,00 1.650,00 1.650,00 0,00

0588 4822 Обавезне таксе 3.000,00 1.000,00 33,33 3.000,00 1.000,00 33,332.000,00

01 00 Приходи из буџета 3.000,00 1.000,00 33,33 3.000,00 2.000,00 33,331.000,00

0588 4823 Новчане казне и пенали 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00750,00

01 00 Приходи из буџета 750,00 0,00 750,00 750,00 0,00

НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО
РЕШЕЊУ СУДОВА

4830589 1.300,00 0,00 1.300,00 0,00 0,001.300,00

0589 4831 Новчане казне и пенали по решењу судова 1.300,00 0,00 1.300,00 0,00 0,001.300,00

01 00 Приходи из буџета 1.300,00 0,00 1.300,00 1.300,00 0,00

Укупно за функцију  110 39.646.142,00 36.059.114,90

Извори финансирања за функцију  110

01 00 Приходи из буџета 39.646.142,00 36.059.114,90 90,95

90,95

39.646.142,00 36.059.114,90 90,953.587.027,10

39.646.142,00 36.059.114,90 90,953.587.027,10

160



Назив

Расходи и издаци из прихода, примања и
пренетих неутрошених средстава

Расходи и издаци из 
додатних средстава Укупна средства

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Остатак

Раздео

Глава

А
ктивност

Ф
ункционална

класиф
икација

Е
коном

ска
класиф

икација
Б
рој позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

180 Трансфери општег карактера између различитих нивоа власти
СТАЛНИ ТРОШКОВИ4210590 137.000,00 0,00 137.000,00 0,00 0,00137.000,00

0590 4211 Трошкови платног промета и банкарских
услуга

137.000,00 0,00 137.000,00 0,00 0,00137.000,00

06 00 Донације од међународних организација 125.000,00 0,00 125.000,00 125.000,00 0,00

08 00 Донације од невладиних организација и
појединаца

12.000,00 0,00 12.000,00 12.000,00 0,00

ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА4220591 332.500,00 0,00 3.300.000,00 0,00 3.632.500,00 0,00 0,003.632.500,00

0591 4221 Трошкови службених путовања у земљи 332.500,00 0,00 300.000,00 0,00 632.500,00 0,00 0,00632.500,00

01 00 Приходи из буџета 332.500,00 0,00 332.500,00 332.500,00 0,00

06 00 Донације од међународних организација 300.000,00 0,00 300.000,00 300.000,00 0,00

0591 4222 Трошкови службених путовања у
иностранство

3.000.000,00 0,00 3.000.000,00 0,00 0,003.000.000,00

06 00 Донације од међународних организација 3.000.000,00 0,00 3.000.000,00 3.000.000,00 0,00

УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ4230592 1.350.000,00 793.653,74 58,79 3.987.000,00 0,00 5.337.000,00 793.653,74 14,874.543.346,26

0592 4232 Компјутерске услуге 380.000,00 0,00 380.000,00 0,00 0,00380.000,00

08 00 Донације од невладиних организација и
појединаца

380.000,00 0,00 380.000,00 380.000,00 0,00

0592 4234 Услуге информисања 650.000,00 596.629,91 91,79 500.000,00 0,00 1.150.000,00 596.629,91 51,88553.370,09

01 00 Приходи из буџета 650.000,00 596.629,91 91,79 650.000,00 53.370,09 91,79596.629,91

06 00 Донације од међународних организација 500.000,00 0,00 500.000,00 500.000,00 0,00

0592 4235 Стручне услуге 700.000,00 197.023,83 28,15 3.107.000,00 0,00 3.807.000,00 197.023,83 5,183.609.976,17

01 00 Приходи из буџета 700.000,00 197.023,83 28,15 700.000,00 502.976,17 28,15197.023,83

06 00 Донације од међународних организација 3.060.000,00 0,00 3.060.000,00 3.060.000,00 0,00

08 00 Донације од невладиних организација и
појединаца

47.000,00 0,00 47.000,00 47.000,00 0,00

ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА
ВЛАСТИ

4630593 105.900.000,00 104.974.544,00 99,13 105.900.000,00 104.974.544,00 99,13925.456,00

0593 4631 Текући трансфери осталим нивоима
власти

51.164.600,00 50.277.419,00 98,27 51.164.600,00 50.277.419,00 98,27887.181,00

01 00 Приходи из буџета 51.164.600,00 50.277.419,00 98,27 51.164.600,00 887.181,00 98,2750.277.419,00

0593 4632 Капитални трансфери осталим нивоима
власти

54.735.400,00 54.697.125,00 99,93 54.735.400,00 54.697.125,00 99,9338.275,00

01 00 Приходи из буџета 54.735.400,00 54.697.125,00 99,93 54.735.400,00 38.275,00 99,9354.697.125,00

ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ4650594 2.375.000,00 0,00 2.375.000,00 0,00 0,002.375.000,00

0594 4651 Остале текуће дотације и трансфери 2.375.000,00 0,00 2.375.000,00 0,00 0,002.375.000,00

01 00 Приходи из буџета 2.375.000,00 0,00 2.375.000,00 2.375.000,00 0,00

ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ
ОРГАНИЗАЦИЈАМА

4810595 5.521.950,00 5.508.000,00 99,75 5.521.950,00 5.508.000,00 99,7513.950,00

0595 4819 Дотације осталим непрофитним
институцијама

5.521.950,00 5.508.000,00 99,75 5.521.950,00 5.508.000,00 99,7513.950,00

01 00 Приходи из буџета 5.521.950,00 5.508.000,00 99,75 5.521.950,00 13.950,00 99,755.508.000,00

ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ
И ПЕНАЛИ

4820596 126.000,00 0,00 126.000,00 0,00 0,00126.000,00

0596 4821 Остали порези 126.000,00 0,00 126.000,00 0,00 0,00126.000,00

06 00 Донације од међународних организација 115.000,00 0,00 115.000,00 115.000,00 0,00

08 00 Донације од невладиних организација и
појединаца

11.000,00 0,00 11.000,00 11.000,00 0,00

161



Назив

Расходи и издаци из прихода, примања и
пренетих неутрошених средстава

Расходи и издаци из 
додатних средстава Укупна средства

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Остатак

Раздео

Глава

А
ктивност

Ф
ункционална

класиф
икација

Е
коном

ска
класиф

икација
Б
рој позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

Укупно за функцију  180 115.479.450,00 111.276.197,74

Извори финансирања за функцију  180

01 00 Приходи из буџета 115.479.450,00 111.276.197,74

08 00
06 00

Донације од невладиних организација и
појединаца

Донације од међународних организација

96,36

0,00

0,00

450.000,00

7.100.000,00

7.550.000,0096,36

115.479.450,00 111.276.197,74 96,364.203.252,26

7.100.000,00 0,007.100.000,00

450.000,00 0,00450.000,00

123.029.450,00 111.276.197,74 90,4511.753.252,26

155.125.592,00 147.335.312,64

Извори финансирања за раздео

08 00

01 00

Донације од невладиних организација и
појединаца

155.125.592,00 147.335.312,64

06 00
Приходи из буџета
Донације од међународних организација

94,98

450.000,00

7.100.000,00

7.550.000,0094,98

155.125.592,00 147.335.312,64 94,987.790.279,36

7.100.000,00 7.100.000,00

450.000,00 450.000,00

162.675.592,00 147.335.312,64 90,5715.340.279,36

20

УКУПНО ЗА РАЗДЕО 20

162



Назив

Расходи и издаци из прихода, примања и
пренетих неутрошених средстава

Расходи и издаци из 
додатних средстава Укупна средства

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Остатак

Раздео

Глава

А
ктивност

Ф
ункционална

класиф
икација

Е
коном

ска
класиф

икација
Б
рој позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

21 ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ЗАШТИТУ ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ И ОДРЖИВИ РАЗВОЈ

540 Заштита биљног и животињског света и крајолика
СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ4240597 8.000.000,00 8.000.000,00 100,00 8.000.000,00 8.000.000,00 100,000,00

0597 4245 Услуге одржавања националних паркова и
природних површина

8.000.000,00 8.000.000,00 100,00 8.000.000,00 8.000.000,00 100,000,00

01 00 Приходи из буџета 8.000.000,00 8.000.000,00 100,00 8.000.000,00 100,008.000.000,00

Укупно за функцију  540 8.000.000,00 8.000.000,00

Извори финансирања за функцију  540

01 00 Приходи из буџета 8.000.000,00 8.000.000,00 100,00

100,00

8.000.000,00 8.000.000,00 100,00

8.000.000,00 8.000.000,00 100,00

560 Заштита животне средине некласификована на другом месту
ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ
ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ)

4110598 49.018.624,00 47.167.512,00 96,22 49.018.624,00 47.167.512,00 96,221.851.112,00

0598 4111 Плате, додаци и накнаде запослених 49.018.624,00 47.167.512,00 96,22 49.018.624,00 47.167.512,00 96,221.851.112,00

01 00 Приходи из буџета 43.066.000,00 41.262.637,00 95,81 43.066.000,00 1.803.363,00 95,8141.262.637,00

07 10 Донације од осталих нивоа власти -
трансфери из републичког буџета за
поверене послове

5.952.624,00 5.904.875,00 99,20 5.952.624,00 47.749,00 99,205.904.875,00

СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА
ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА

4120599 8.774.334,00 8.440.811,00 96,20 8.774.334,00 8.440.811,00 96,20333.523,00

0599 4121 Допринос за пензијско и инвалидско
осигурање

5.392.050,00 5.187.088,00 96,20 5.392.050,00 5.187.088,00 96,20204.962,00

01 00 Приходи из буџета 4.737.260,00 4.537.550,00 95,78 4.737.260,00 199.710,00 95,784.537.550,00

07 10 Донације од осталих нивоа власти -
трансфери из републичког буџета за
поверене послове

654.790,00 649.538,00 99,20 654.790,00 5.252,00 99,20649.538,00

0599 4122 Допринос за здравствено осигурање 3.014.645,00 2.900.042,00 96,20 3.014.645,00 2.900.042,00 96,20114.603,00

01 00 Приходи из буџета 2.648.559,00 2.536.895,00 95,78 2.648.559,00 111.664,00 95,782.536.895,00

07 10 Донације од осталих нивоа власти -
трансфери из републичког буџета за
поверене послове

366.086,00 363.147,00 99,20 366.086,00 2.939,00 99,20363.147,00

0599 4123 Допринос за незапосленост 367.639,00 353.681,00 96,20 367.639,00 353.681,00 96,2013.958,00

01 00 Приходи из буџета 322.995,00 309.389,00 95,79 322.995,00 13.606,00 95,79309.389,00

07 10 Донације од осталих нивоа власти -
трансфери из републичког буџета за
поверене послове

44.644,00 44.292,00 99,21 44.644,00 352,00 99,2144.292,00

НАКНАДЕ У НАТУРИ4130600 368.990,00 325.282,80 88,15 368.990,00 325.282,80 88,1543.707,20

0600 4131 Накнаде у натури 368.990,00 325.282,80 88,15 368.990,00 325.282,80 88,1543.707,20

01 00 Приходи из буџета 368.990,00 325.282,80 88,15 368.990,00 43.707,20 88,15325.282,80

СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА
ЗАПОСЛЕНИМА

4140601 1.105.839,97 240.393,00 21,74 1.105.839,97 240.393,00 21,74865.446,97

0601 4141 Исплата накнада за време одсуствовања с
посла на терет фондова

448.516,97 158.797,00 35,40 448.516,97 158.797,00 35,40289.719,97

01 00 Приходи из буџета 448.516,97 158.797,00 35,40 448.516,97 289.719,97 35,40158.797,00

0601 4143 Отпремнине и помоћи 527.323,00 81.596,00 15,47 527.323,00 81.596,00 15,47445.727,00

01 00 Приходи из буџета 527.323,00 81.596,00 15,47 527.323,00 445.727,00 15,4781.596,00

0601 4144 Помоћ у медицинском лечењу запосленог
или чланова уже породице и друге помоћи
запосленом

130.000,00 0,00 130.000,00 0,00 0,00130.000,00

01 00 Приходи из буџета 130.000,00 0,00 130.000,00 130.000,00 0,00

163



Назив

Расходи и издаци из прихода, примања и
пренетих неутрошених средстава

Расходи и издаци из 
додатних средстава Укупна средства

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Остатак

Раздео

Глава

А
ктивност

Ф
ункционална

класиф
икација

Е
коном

ска
класиф

икација
Б
рој позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА
ЗАПОСЛЕНЕ

4150602 944.845,00 784.884,20 83,07 944.845,00 784.884,20 83,07159.960,80

0602 4151 Накнаде трошкова за запослене 944.845,00 784.884,20 83,07 944.845,00 784.884,20 83,07159.960,80

01 00 Приходи из буџета 788.545,00 637.637,63 80,86 788.545,00 150.907,37 80,86637.637,63

07 10 Донације од осталих нивоа власти -
трансфери из републичког буџета за
поверене послове

156.300,00 147.246,57 94,21 156.300,00 9.053,43 94,21147.246,57

НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И 
ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ

4160603 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,001.000,00

0603 4161 Награде запосленима и остали посебни
расходи

1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,001.000,00

01 00 Приходи из буџета 1.000,00 0,00 1.000,00 1.000,00 0,00

СТАЛНИ ТРОШКОВИ4210604 2.077.483,03 1.762.953,29 84,86 38.997,00 0,00 2.116.480,03 1.762.953,29 83,30353.526,74

0604 4211 Трошкови платног промета и банкарских
услуга

2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 0,002.000,00

01 00 Приходи из буџета 2.000,00 0,00 2.000,00 2.000,00 0,00

0604 4212 Енергетске услуге 260.000,00 150.944,97 58,06 260.000,00 150.944,97 58,06109.055,03

01 00 Приходи из буџета 260.000,00 150.944,97 58,06 260.000,00 109.055,03 58,06150.944,97

0604 4213 Комуналне услуге 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 0,0010.000,00

01 00 Приходи из буџета 10.000,00 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00

0604 4214 Услуге комуникација 1.751.483,03 1.612.008,32 92,04 38.997,00 0,00 1.790.480,03 1.612.008,32 90,03178.471,71

01 00 Приходи из буџета 1.751.483,03 1.612.008,32 92,04 1.751.483,03 139.474,71 92,041.612.008,32

13 06 Нераспоређен  вишак прихода из ранијих
година - додатна средства

38.997,00 0,00 38.997,00 38.997,00 0,00

0604 4216 Закуп имовине и опреме 50.000,00 0,00 50.000,00 0,00 0,0050.000,00

01 00 Приходи из буџета 50.000,00 0,00 50.000,00 50.000,00 0,00

0604 4219 Остали трошкови 4.000,00 0,00 4.000,00 0,00 0,004.000,00

01 00 Приходи из буџета 4.000,00 0,00 4.000,00 4.000,00 0,00

ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА4220605 1.040.000,00 193.917,40 18,65 150.000,00 142.007,09 94,67 1.190.000,00 335.924,49 28,23854.075,51

0605 4221 Трошкови службених путовања у земљи 1.040.000,00 193.917,40 18,65 150.000,00 142.007,09 94,67 1.190.000,00 335.924,49 28,23854.075,51

01 00 Приходи из буџета 340.000,00 167.244,99 49,19 340.000,00 172.755,01 49,19167.244,99

07 10 Донације од осталих нивоа власти -
трансфери из републичког буџета за
поверене послове

700.000,00 26.672,41 3,81 700.000,00 673.327,59 3,8126.672,41

13 06 Нераспоређен  вишак прихода из ранијих
година - додатна средства

150.000,00 142.007,09 94,67 150.000,00 7.992,91 94,67142.007,09

164



Назив

Расходи и издаци из прихода, примања и
пренетих неутрошених средстава

Расходи и издаци из 
додатних средстава Укупна средства

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Остатак

Раздео

Глава

А
ктивност

Ф
ункционална

класиф
икација

Е
коном

ска
класиф

икација
Б
рој позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ4230606 3.643.980,00 2.552.092,10 70,04 480.000,00 369.499,45 76,98 4.123.980,00 2.921.591,55 70,841.202.388,45

0606 4231 Административне услуге 7.000,00 0,00 7.000,00 0,00 0,007.000,00

01 00 Приходи из буџета 7.000,00 0,00 7.000,00 7.000,00 0,00

0606 4232 Компјутерске услуге 5.400,00 0,00 5.400,00 0,00 0,005.400,00

01 00 Приходи из буџета 5.400,00 0,00 5.400,00 5.400,00 0,00

0606 4233 Услуге образовања и усавршавања
запослених

370.000,00 70.910,50 19,17 100.000,00 100.000,00 100,00 470.000,00 170.910,50 36,36299.089,50

01 00 Приходи из буџета 370.000,00 70.910,50 19,17 370.000,00 299.089,50 19,1770.910,50

13 06 Нераспоређен  вишак прихода из ранијих
година - додатна средства

100.000,00 100.000,00 100,00 100.000,00 100,00100.000,00

0606 4234 Услуге информисања 2.880.000,00 2.176.574,60 75,58 150.000,00 90.282,70 60,19 3.030.000,00 2.266.857,30 74,81763.142,70

01 00 Приходи из буџета 2.880.000,00 2.176.574,60 75,58 2.880.000,00 703.425,40 75,582.176.574,60

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 150.000,00 90.282,70 60,19 150.000,00 59.717,30 60,1990.282,70

0606 4235 Стручне услуге 375.580,00 299.300,00 79,69 230.000,00 179.216,75 77,92 605.580,00 478.516,75 79,02127.063,25

01 00 Приходи из буџета 375.580,00 299.300,00 79,69 375.580,00 76.280,00 79,69299.300,00

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 150.000,00 109.939,75 73,29 150.000,00 40.060,25 73,29109.939,75

13 06 Нераспоређен  вишак прихода из ранијих
година - додатна средства

80.000,00 69.277,00 86,60 80.000,00 10.723,00 86,6069.277,00

0606 4239 Остале опште услуге 6.000,00 5.307,00 88,45 6.000,00 5.307,00 88,45693,00

01 00 Приходи из буџета 6.000,00 5.307,00 88,45 6.000,00 693,00 88,455.307,00

СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ4240607 7.242.000,00 1.936.616,00 26,74 7.242.000,00 1.936.616,00 26,745.305.384,00

0607 4246 Услуге очувања животне средине, науке и
геодетске услуге

7.240.000,00 1.936.616,00 26,75 7.240.000,00 1.936.616,00 26,755.303.384,00

01 00 Приходи из буџета 7.240.000,00 1.936.616,00 26,75 7.240.000,00 5.303.384,00 26,751.936.616,00

0607 4249 Остале специјализоване услуге 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 0,002.000,00

01 00 Приходи из буџета 2.000,00 0,00 2.000,00 2.000,00 0,00

ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ4250608 12.088.550,00 1.088.550,00 9,00 12.088.550,00 1.088.550,00 9,0011.000.000,00

0608 4252 Текуће поправке и одржавање опреме 12.088.550,00 1.088.550,00 9,00 12.088.550,00 1.088.550,00 9,0011.000.000,00

01 00 Приходи из буџета 12.088.550,00 1.088.550,00 9,00 12.088.550,00 11.000.000,00 9,001.088.550,00

МАТЕРИЈАЛ4260609 1.148.870,00 329.754,75 28,70 130.000,00 87.252,00 67,12 1.278.870,00 417.006,75 32,61861.863,25

0609 4261 Административни материјал 700.000,00 0,00 700.000,00 0,00 0,00700.000,00

01 00 Приходи из буџета 700.000,00 0,00 700.000,00 700.000,00 0,00

0609 4263 Материјали за образовање и усавршавање
запослених

345.000,00 306.553,00 88,86 130.000,00 87.252,00 67,12 475.000,00 393.805,00 82,9181.195,00

01 00 Приходи из буџета 345.000,00 306.553,00 88,86 345.000,00 38.447,00 88,86306.553,00

13 06 Нераспоређен  вишак прихода из ранијих
година - додатна средства

130.000,00 87.252,00 67,12 130.000,00 42.748,00 67,1287.252,00

0609 4265 Материјали за очување животне средине и
науку

43.870,00 23.201,75 52,89 43.870,00 23.201,75 52,8920.668,25

01 00 Приходи из буџета 43.870,00 23.201,75 52,89 43.870,00 20.668,25 52,8923.201,75

0609 4269 Материјали за посебне намене 60.000,00 0,00 60.000,00 0,00 0,0060.000,00

01 00 Приходи из буџета 60.000,00 0,00 60.000,00 60.000,00 0,00

165



Назив

Расходи и издаци из прихода, примања и
пренетих неутрошених средстава

Расходи и издаци из 
додатних средстава Укупна средства

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Остатак

Раздео

Глава

А
ктивност

Ф
ункционална

класиф
икација

Е
коном

ска
класиф

икација
Б
рој позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ
НЕФИНАНСИЈСКИМ
ПРЕДУЗЕЋИМА И
ОРГАНИЗАЦИЈАМА

4510610 34.000.000,00 34.000.000,00 100,00 34.000.000,00 34.000.000,00 100,000,00

0610 4511 Текуће субвенције јавним нефинансијским
предузећима и организацијама

14.000.000,00 14.000.000,00 100,00 14.000.000,00 14.000.000,00 100,000,00

01 00 Приходи из буџета 10.000.000,00 10.000.000,00 100,00 10.000.000,00 100,0010.000.000,00

07 11 Донације од осталих нивоа власти -
трансфери из републичког буџета за нове
надлежности

4.000.000,00 4.000.000,00 100,00 4.000.000,00 100,004.000.000,00

0610 4512 Капиталне субвенције јавним
нефинансијским предузећима и
организацијама

20.000.000,00 20.000.000,00 100,00 20.000.000,00 20.000.000,00 100,000,00

01 00 Приходи из буџета 20.000.000,00 20.000.000,00 100,00 20.000.000,00 100,0020.000.000,00

ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА
ВЛАСТИ

4630611 1.900.000,00 1.900.000,00 100,00 1.900.000,00 1.900.000,00 100,000,00

0611 4631 Текући трансфери осталим нивоима
власти

1.000.000,00 1.000.000,00 100,00 1.000.000,00 1.000.000,00 100,000,00

01 00 Приходи из буџета 1.000.000,00 1.000.000,00 100,00 1.000.000,00 100,001.000.000,00

0611 4632 Капитални трансфери осталим нивоима
власти

900.000,00 900.000,00 100,00 900.000,00 900.000,00 100,000,00

01 00 Приходи из буџета 900.000,00 900.000,00 100,00 900.000,00 100,00900.000,00

ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ4650612 130.000,00 68.246,00 52,50 130.000,00 68.246,00 52,5061.754,00

0612 4651 Остале текуће дотације и трансфери 130.000,00 68.246,00 52,50 130.000,00 68.246,00 52,5061.754,00

01 00 Приходи из буџета 130.000,00 68.246,00 52,50 130.000,00 61.754,00 52,5068.246,00

ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ
ОРГАНИЗАЦИЈАМА

4810613 2.420.000,00 2.420.000,00 100,00 2.420.000,00 2.420.000,00 100,000,00

0613 4819 Дотације осталим непрофитним
институцијама

2.420.000,00 2.420.000,00 100,00 2.420.000,00 2.420.000,00 100,000,00

01 00 Приходи из буџета 2.420.000,00 2.420.000,00 100,00 2.420.000,00 100,002.420.000,00

ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ
И ПЕНАЛИ

4820614 302.084,00 247.920,00 82,07 302.084,00 247.920,00 82,0754.164,00

0614 4821 Остали порези 3.604,00 0,00 3.604,00 0,00 0,003.604,00

01 00 Приходи из буџета 3.604,00 0,00 3.604,00 3.604,00 0,00

0614 4822 Обавезне таксе 4.240,00 0,00 4.240,00 0,00 0,004.240,00

01 00 Приходи из буџета 4.240,00 0,00 4.240,00 4.240,00 0,00

0614 4823 Новчане казне и пенали 294.240,00 247.920,00 84,26 294.240,00 247.920,00 84,2646.320,00

01 00 Приходи из буџета 294.240,00 247.920,00 84,26 294.240,00 46.320,00 84,26247.920,00

НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО
РЕШЕЊУ СУДОВА

4830615 4.240,00 0,00 4.240,00 0,00 0,004.240,00

0615 4831 Новчане казне и пенали по решењу судова 4.240,00 0,00 4.240,00 0,00 0,004.240,00

01 00 Приходи из буџета 4.240,00 0,00 4.240,00 4.240,00 0,00

МАШИНЕ И ОПРЕМА5120616 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 0,005.000,00

0616 5122 Административна опрема 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 0,005.000,00

01 00 Приходи из буџета 5.000,00 0,00 5.000,00 5.000,00 0,00

166



Назив

Расходи и издаци из прихода, примања и
пренетих неутрошених средстава

Расходи и издаци из 
додатних средстава Укупна средства

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Остатак

Раздео

Глава

А
ктивност

Ф
ункционална

класиф
икација

Е
коном

ска
класиф

икација
Б
рој позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

Укупно за функцију  560 126.215.840,00 103.458.932,54

Извори финансирања за функцију  560

01 00 Приходи из буџета 114.341.396,00 92.323.161,56

13 06

07 11

Нераспоређен  вишак прихода из ранијих
година - додатна средства

4.000.000,00 4.000.000,00

07 10

Донације од осталих нивоа власти -
трансфери из републичког буџета за нове
надлежности

7.874.444,00 7.135.770,98

04 00
Донације од осталих нивоа власти -
трансфери из републичког буџета за
поверене послове

Сопствени приходи буџетских корисника

100,00

90,62

80,74

398.536,09 79,87

200.222,45 66,74

498.997,00

300.000,00

798.997,00 598.758,5481,97 74,94

114.341.396,00 92.323.161,56 80,7422.018.234,44

300.000,00 200.222,45 66,7499.777,55

7.874.444,00 7.135.770,98 90,62738.673,02

4.000.000,00 4.000.000,00 100,000,00

498.997,00 398.536,09 79,87100.460,91

127.014.837,00 104.057.691,08 81,9322.957.145,92

Програм интегралног биолошког сузбијања комараца01
560 Заштита животне средине некласификована на другом месту

СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ4240617 144.745.000,00 137.416.664,00 94,94 144.745.000,00 137.416.664,00 94,947.328.336,00

0617 4246 Услуге очувања животне средине, науке и
геодетске услуге

144.745.000,00 137.416.664,00 94,94 144.745.000,00 137.416.664,00 94,947.328.336,00

01 00 Приходи из буџета 144.745.000,00 137.416.664,00 94,94 144.745.000,00 7.328.336,00 94,94137.416.664,00

МАТЕРИЈАЛ4260618 155.000.000,00 154.816.000,00 99,88 155.000.000,00 154.816.000,00 99,88184.000,00

0618 4265 Материјали за очување животне средине и
науку

155.000.000,00 154.816.000,00 99,88 155.000.000,00 154.816.000,00 99,88184.000,00

01 00 Приходи из буџета 155.000.000,00 154.816.000,00 99,88 155.000.000,00 184.000,00 99,88154.816.000,00

Укупно за функцију  560 299.745.000,00 292.232.664,00

Извори финансирања за функцију  560

01 00 Приходи из буџета 299.745.000,00 292.232.664,00 97,49

97,49

299.745.000,00 292.232.664,00 97,497.512.336,00

299.745.000,00 292.232.664,00 97,497.512.336,00

01 00 299.745.000,00 292.232.664,00Приходи из буџета 97,49 299.745.000,00 292.232.664,00 97,497.512.336,00

Извори финансирања за активност Програм интегралног биолошког сузбијања комараца

Укупно за активност Програм интегралног биолошког сузбијања
комараца

299.745.000,00 292.232.664,00 97,49 299.745.000,00 292.232.664,00 7.512.336,00 97,49

167



Назив

Расходи и издаци из прихода, примања и
пренетих неутрошених средстава

Расходи и издаци из 
додатних средстава Укупна средства

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Остатак

Раздео

Глава

А
ктивност

Ф
ункционална

класиф
икација

Е
коном

ска
класиф

икација
Б
рој позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

2101 Покрајински буџетски фонд за заштиту животне средине
560 Заштита животне средине некласификована на другом месту

СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ
НЕФИНАНСИЈСКИМ
ПРЕДУЗЕЋИМА И
ОРГАНИЗАЦИЈАМА

4510619 8.131.005,70 5.800.000,00 71,33 8.131.005,70 5.800.000,00 71,332.331.005,70

0619 4511 Текуће субвенције јавним нефинансијским
предузећима и организацијама

7.131.005,70 4.800.000,00 67,31 7.131.005,70 4.800.000,00 67,312.331.005,70

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 6.993.756,70 4.800.000,00 68,63 6.993.756,70 2.193.756,70 68,634.800.000,00

13 06 Нераспоређен  вишак прихода из ранијих
година - додатна средства

137.249,00 0,00 137.249,00 137.249,00 0,00

0619 4512 Капиталне субвенције јавним
нефинансијским предузећима и
организацијама

1.000.000,00 1.000.000,00 100,00 1.000.000,00 1.000.000,00 100,000,00

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 1.000.000,00 1.000.000,00 100,00 1.000.000,00 100,001.000.000,00

СУБВЕНЦИЈЕ ПРИВАТНИМ
ПРЕДУЗЕЋИМА

4540619 1.000,00 0,00 4.100.000,00 3.700.000,00 90,24 4.101.000,00 3.700.000,00 90,22401.000,00

1 Средства ће се користити у циљу
реализације Програма-рибљи фонд

1.000,00 0,00 4.100.000,00 3.700.000,00 90,24 4.101.000,00 3.700.000,00 7.801.000,00 90,22

01 001 Приходи из буџета 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00

04 001 Сопствени приходи буџетских корисника 4.100.000,00 3.700.000,00 90,24 4.100.000,00 3.700.000,00 400.000,00 90,24

0619 4541 Текуће субвенције приватним предузећима 500,00 0,00 4.100.000,00 3.700.000,00 90,24 4.100.500,00 3.700.000,00 90,23400.500,00

1 Средства ће се користити у циљу
реализације Програма-рибљи фонд

500,00 0,00 4.100.000,00 3.700.000,00 90,24 4.100.500,00 3.700.000,00 400.500,00 90,23

1 01 00 Приходи из буџета 500,00 0,00 500,00 500,00 0,00

1 04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 4.100.000,00 3.700.000,00 90,24 4.100.000,00 400.000,00 90,243.700.000,00

01 00 500,00

04 00
Приходи из буџета
Сопствени приходи буџетских корисника

0,00

3.700.000,00 90,244.100.000,00

500,00 0,00500,00

4.100.000,00 3.700.000,00 90,24400.000,00

0619 4542 Капиталне субвенције приватним
предузећима

500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00

1 Средства ће се користити у циљу
реализације Програма-рибљи фонд

500,00 0,00 500,00 0,00 500,00 0,00

1 01 00 Приходи из буџета 500,00 0,00 500,00 500,00 0,00

01 00 500,00Приходи из буџета 0,00 500,00 0,00500,00

ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ
ОРГАНИЗАЦИЈАМА

4810620 200.000,00 200.000,00 100,00 200.000,00 200.000,00 100,000,00

0620 4819 Дотације осталим непрофитним
институцијама

200.000,00 200.000,00 100,00 200.000,00 200.000,00 100,000,00

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 200.000,00 200.000,00 100,00 200.000,00 100,00200.000,00

Укупно за функцију  560 1.000,00

Извори финансирања за функцију  560

01 00 Приходи из буџета 1.000,00

13 06
04 00

Нераспоређен  вишак прихода из ранијих
година - додатна средства

Сопствени приходи буџетских корисника

0,00

0,00

9.700.000,00 78,90

137.249,00

12.293.756,70

12.431.005,70 9.700.000,00 78,03

1.000,00 0,001.000,00

12.293.756,70 9.700.000,00 78,902.593.756,70

137.249,00 0,00137.249,00

12.432.005,70 9.700.000,00 78,022.732.005,70

168



Назив

Расходи и издаци из прихода, примања и
пренетих неутрошених средстава

Расходи и издаци из 
додатних средстава Укупна средства

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Остатак

Раздео

Глава

А
ктивност

Ф
ункционална

класиф
икација

Е
коном

ска
класиф

икација
Б
рој позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

1.000,00

Извори финансирања за главу

13 06

01 00

Нераспоређен  вишак прихода из ранијих
година - додатна средства

1.000,00

04 00
Приходи из буџета
Сопствени приходи буџетских корисника

0,00

0,00

9.700.000,00 78,90

137.249,00

12.293.756,70

12.431.005,70 9.700.000,00 78,03

1.000,00 0,001.000,00

12.293.756,70 9.700.000,00 78,902.593.756,70

137.249,00 0,00137.249,00

12.432.005,70 9.700.000,00 78,022.732.005,70

01

01Све за главу

2102 Покрајински завод за заштиту природе
560 Заштита животне средине некласификована на другом месту

ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ
ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ)

4110621 25.725.000,00 20.680.983,16 80,39 25.725.000,00 20.680.983,16 80,395.044.016,84

0621 4111 Плате, додаци и накнаде запослених 25.725.000,00 20.680.983,16 80,39 25.725.000,00 20.680.983,16 80,395.044.016,84

07 11 Донације од осталих нивоа власти -
трансфери из републичког буџета за нове
надлежности

25.725.000,00 20.680.983,16 80,39 25.725.000,00 5.044.016,84 80,3920.680.983,16

СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА
ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА

4120622 4.604.775,00 3.685.032,00 80,03 4.604.775,00 3.685.032,00 80,03919.743,00

0622 4121 Допринос за пензијско и инвалидско
осигурање

2.829.750,00 2.280.146,00 80,58 2.829.750,00 2.280.146,00 80,58549.604,00

07 11 Донације од осталих нивоа власти -
трансфери из републичког буџета за нове
надлежности

2.829.750,00 2.280.146,00 80,58 2.829.750,00 549.604,00 80,582.280.146,00

0622 4122 Допринос за здравствено осигурање 1.582.087,00 1.265.747,00 80,00 1.582.087,00 1.265.747,00 80,00316.340,00

07 11 Донације од осталих нивоа власти -
трансфери из републичког буџета за нове
надлежности

1.582.087,00 1.265.747,00 80,00 1.582.087,00 316.340,00 80,001.265.747,00

0622 4123 Допринос за незапосленост 192.938,00 139.139,00 72,12 192.938,00 139.139,00 72,1253.799,00

07 11 Донације од осталих нивоа власти -
трансфери из републичког буџета за нове
надлежности

192.938,00 139.139,00 72,12 192.938,00 53.799,00 72,12139.139,00

НАКНАДЕ У НАТУРИ4130623 50.000,00 38.238,99 76,48 120.000,00 127.042,02 105,87 170.000,00 165.281,01 97,224.718,99

0623 4131 Накнаде у натури 50.000,00 38.238,99 76,48 120.000,00 127.042,02 105,87 170.000,00 165.281,01 97,224.718,99

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 120.000,00 127.042,02 105,87 120.000,00 -7.042,02 105,87127.042,02

07 11 Донације од осталих нивоа власти -
трансфери из републичког буџета за нове
надлежности

50.000,00 38.238,99 76,48 50.000,00 11.761,01 76,4838.238,99

СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА
ЗАПОСЛЕНИМА

4140624 2.130.000,00 1.040.325,82 48,84 80.000,00 994.231,00 1.242,79 2.210.000,00 2.034.556,82 92,06175.443,18

0624 4141 Исплата накнада за време одсуствовања с
посла на терет фондова

1.275.000,00 23.088,52 1,81 915.410,00 0,00 1.275.000,00 938.498,52 73,61336.501,48

03 00 Социјални доприноси 915.410,00 0,00 -915.410,00 0,00915.410,00

07 11 Донације од осталих нивоа власти -
трансфери из републичког буџета за нове
надлежности

1.275.000,00 23.088,52 1,81 1.275.000,00 1.251.911,48 1,8123.088,52

0624 4143 Отпремнине и помоћи 850.000,00 1.017.237,30 119,67 850.000,00 1.017.237,30 119,67-167.237,30

07 11 Донације од осталих нивоа власти -
трансфери из републичког буџета за нове
надлежности

850.000,00 1.017.237,30 119,67 850.000,00 -167.237,30 119,671.017.237,30

0624 4144 Помоћ у медицинском лечењу запосленог
или чланова уже породице и друге помоћи
запосленом

5.000,00 0,00 80.000,00 78.821,00 98,53 85.000,00 78.821,00 92,736.179,00

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 80.000,00 78.821,00 98,53 80.000,00 1.179,00 98,5378.821,00

07 11 Донације од осталих нивоа власти -
трансфери из републичког буџета за нове
надлежности

5.000,00 0,00 5.000,00 5.000,00 0,00

169



Назив

Расходи и издаци из прихода, примања и
пренетих неутрошених средстава

Расходи и издаци из 
додатних средстава Укупна средства

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Остатак

Раздео

Глава

А
ктивност

Ф
ункционална

класиф
икација

Е
коном

ска
класиф

икација
Б
рој позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА
ЗАПОСЛЕНЕ

4150625 1.800.000,00 1.274.379,00 70,80 1.800.000,00 1.274.379,00 70,80525.621,00

0625 4151 Накнаде трошкова за запослене 1.800.000,00 1.274.379,00 70,80 1.800.000,00 1.274.379,00 70,80525.621,00

07 11 Донације од осталих нивоа власти -
трансфери из републичког буџета за нове
надлежности

1.800.000,00 1.274.379,00 70,80 1.800.000,00 525.621,00 70,801.274.379,00

НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И 
ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ

4160626 5.000,00 553.060,16 11.061,20 5.000,00 553.060,16 11.061,2-548.060,16

0626 4161 Награде запосленима и остали посебни
расходи

5.000,00 553.060,16 11.061,20 5.000,00 553.060,16 11.061,2
0

-548.060,16

07 11 Донације од осталих нивоа власти -
трансфери из републичког буџета за нове
надлежности

5.000,00 553.060,16 11.061,20 5.000,00 -548.060,16 11.061,2
0

553.060,16

СТАЛНИ ТРОШКОВИ4210627 9.210.000,00 6.476.850,43 70,32 20.078,00 18.114,84 90,22 9.230.078,00 6.494.965,27 70,372.735.112,73

0627 4211 Трошкови платног промета и банкарских
услуга

5.000,00 160.945,14 3.218,90 20.078,00 18.114,84 90,22 25.078,00 179.059,98 714,01-153.981,98

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 18.114,84 0,00 -18.114,84 0,0018.114,84

06 00 Донације од међународних организација 20.078,00 0,00 20.078,00 20.078,00 0,00

07 11 Донације од осталих нивоа власти -
трансфери из републичког буџета за нове
надлежности

5.000,00 160.945,14 3.218,90 5.000,00 -155.945,14 3.218,90160.945,14

0627 4212 Енергетске услуге 2.300.000,00 1.014.027,37 44,09 2.300.000,00 1.014.027,37 44,091.285.972,63

07 11 Донације од осталих нивоа власти -
трансфери из републичког буџета за нове
надлежности

2.300.000,00 1.014.027,37 44,09 2.300.000,00 1.285.972,63 44,091.014.027,37

0627 4213 Комуналне услуге 4.700.000,00 2.677.699,22 56,97 4.700.000,00 2.677.699,22 56,972.022.300,78

07 11 Донације од осталих нивоа власти -
трансфери из републичког буџета за нове
надлежности

4.700.000,00 2.677.699,22 56,97 4.700.000,00 2.022.300,78 56,972.677.699,22

0627 4214 Услуге комуникација 800.000,00 1.228.356,23 153,54 800.000,00 1.228.356,23 153,54-428.356,23

07 11 Донације од осталих нивоа власти -
трансфери из републичког буџета за нове
надлежности

800.000,00 1.228.356,23 153,54 800.000,00 -428.356,23 153,541.228.356,23

0627 4215 Трошкови осигурања 1.400.000,00 1.389.742,47 99,27 1.400.000,00 1.389.742,47 99,2710.257,53

07 11 Донације од осталих нивоа власти -
трансфери из републичког буџета за нове
надлежности

1.400.000,00 1.389.742,47 99,27 1.400.000,00 10.257,53 99,271.389.742,47

0627 4219 Остали трошкови 5.000,00 6.080,00 121,60 5.000,00 6.080,00 121,60-1.080,00

07 11 Донације од осталих нивоа власти -
трансфери из републичког буџета за нове
надлежности

5.000,00 6.080,00 121,60 5.000,00 -1.080,00 121,606.080,00

ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА4220628 1.450.000,00 1.379.114,80 95,11 190.000,00 267.071,16 140,56 1.640.000,00 1.646.185,96 100,38-6.185,96

0628 4221 Трошкови службених путовања у земљи 1.200.000,00 1.049.482,00 87,46 30.000,00 105.792,50 352,64 1.230.000,00 1.155.274,50 93,9274.725,50

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 30.000,00 105.792,50 352,64 30.000,00 -75.792,50 352,64105.792,50

07 11 Донације од осталих нивоа власти -
трансфери из републичког буџета за нове
надлежности

1.200.000,00 1.049.482,00 87,46 1.200.000,00 150.518,00 87,461.049.482,00

0628 4222 Трошкови службених путовања у
иностранство

250.000,00 329.632,80 131,85 160.000,00 161.278,66 100,80 410.000,00 490.911,46 119,73-80.911,46

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 161.278,66 0,00 -161.278,66 0,00161.278,66

06 00 Донације од међународних организација 160.000,00 0,00 160.000,00 160.000,00 0,00

07 11 Донације од осталих нивоа власти -
трансфери из републичког буџета за нове
надлежности

250.000,00 329.632,80 131,85 250.000,00 -79.632,80 131,85329.632,80

170



Назив

Расходи и издаци из прихода, примања и
пренетих неутрошених средстава

Расходи и издаци из 
додатних средстава Укупна средства

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Остатак

Раздео

Глава

А
ктивност

Ф
ункционална

класиф
икација

Е
коном

ска
класиф

икација
Б
рој позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ4230629 2.900.000,00 1.885.643,74 65,02 3.868.202,90 1.844.129,04 47,67 6.768.202,90 3.729.772,78 55,113.038.430,12

0629 4231 Административне услуге 200.000,00 182.401,99 91,20 2.238.202,90 810.345,50 36,21 2.438.202,90 992.747,49 40,721.445.455,41

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 274.740,09 242.649,50 88,32 274.740,09 32.090,59 88,32242.649,50

06 00 Донације од међународних организација 503.462,81 0,00 503.462,81 503.462,81 0,00

07 00 Донације од осталих нивоа власти 1.460.000,00 567.696,00 38,88 1.460.000,00 892.304,00 38,88567.696,00

07 11 Донације од осталих нивоа власти -
трансфери из републичког буџета за нове
надлежности

200.000,00 182.401,99 91,20 200.000,00 17.598,01 91,20182.401,99

0629 4232 Компјутерске услуге 500.000,00 193.006,00 38,60 500.000,00 464.383,00 92,88 1.000.000,00 657.389,00 65,74342.611,00

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 200.000,00 12.295,00 6,15 200.000,00 187.705,00 6,1512.295,00

06 00 Донације од међународних организација 200.000,00 0,00 200.000,00 200.000,00 0,00

07 00 Донације од осталих нивоа власти 100.000,00 452.088,00 452,09 100.000,00 -352.088,00 452,09452.088,00

07 11 Донације од осталих нивоа власти -
трансфери из републичког буџета за нове
надлежности

500.000,00 193.006,00 38,60 500.000,00 306.994,00 38,60193.006,00

0629 4233 Услуге образовања и усавршавања
запослених

500.000,00 490.729,84 98,15 34.367,13 0,00 500.000,00 525.096,97 105,02-25.096,97

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 34.367,13 0,00 -34.367,13 0,0034.367,13

07 11 Донације од осталих нивоа власти -
трансфери из републичког буџета за нове
надлежности

500.000,00 490.729,84 98,15 500.000,00 9.270,16 98,15490.729,84

0629 4234 Услуге информисања 200.000,00 202.752,00 101,38 620.000,00 519.246,26 83,75 820.000,00 721.998,26 88,0598.001,74

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 620.000,00 0,00 620.000,00 620.000,00 0,00

06 00 Донације од међународних организација 519.246,26 0,00 -519.246,26 0,00519.246,26

07 11 Донације од осталих нивоа власти -
трансфери из републичког буџета за нове
надлежности

200.000,00 202.752,00 101,38 200.000,00 -2.752,00 101,38202.752,00

0629 4235 Стручне услуге 1.000.000,00 366.853,07 36,69 1.000.000,00 366.853,07 36,69633.146,93

07 11 Донације од осталих нивоа власти -
трансфери из републичког буџета за нове
надлежности

1.000.000,00 366.853,07 36,69 1.000.000,00 633.146,93 36,69366.853,07

0629 4236 Услуге за домаћинство и угоститељство 400.000,00 238.507,89 59,63 400.000,00 15.787,15 3,95 800.000,00 254.295,04 31,79545.704,96

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 400.000,00 15.787,15 3,95 400.000,00 384.212,85 3,9515.787,15

07 11 Донације од осталих нивоа власти -
трансфери из републичког буџета за нове
надлежности

400.000,00 238.507,89 59,63 400.000,00 161.492,11 59,63238.507,89

0629 4237 Репрезентација 100.000,00 211.392,95 211,39 110.000,00 0,00 210.000,00 211.392,95 100,66-1.392,95

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 110.000,00 0,00 110.000,00 110.000,00 0,00

07 11 Донације од осталих нивоа власти -
трансфери из републичког буџета за нове
надлежности

100.000,00 211.392,95 211,39 100.000,00 -111.392,95 211,39211.392,95

171



Назив

Расходи и издаци из прихода, примања и
пренетих неутрошених средстава

Расходи и издаци из 
додатних средстава Укупна средства

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Остатак

Раздео

Глава

А
ктивност

Ф
ункционална

класиф
икација

Е
коном

ска
класиф

икација
Б
рој позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ4240630 1.088.817,00 765.448,32 70,30 29.300,00 0,00 1.088.817,00 794.748,32 72,99294.068,68

0630 4242 Услуге образовања, културе и спорта 56.500,00 0,00 0,00 56.500,00 0,00-56.500,00

07 11 Донације од осталих нивоа власти -
трансфери из републичког буџета за нове
надлежности

56.500,00 0,00 -56.500,00 0,0056.500,00

0630 4243 Медицинске услуге 100.000,00 0,00 29.300,00 0,00 100.000,00 29.300,00 29,3070.700,00

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 29.300,00 0,00 -29.300,00 0,0029.300,00

07 11 Донације од осталих нивоа власти -
трансфери из републичког буџета за нове
надлежности

100.000,00 0,00 100.000,00 100.000,00 0,00

0630 4246 Услуге очувања животне средине, науке и
геодетске услуге

988.817,00 688.948,32 69,67 988.817,00 688.948,32 69,67299.868,68

07 11 Донације од осталих нивоа власти -
трансфери из републичког буџета за нове
надлежности

988.817,00 688.948,32 69,67 988.817,00 299.868,68 69,67688.948,32

0630 4249 Остале специјализоване услуге 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00-20.000,00

07 11 Донације од осталих нивоа власти -
трансфери из републичког буџета за нове
надлежности

20.000,00 0,00 -20.000,00 0,0020.000,00

ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ4250631 1.527.850,00 1.533.137,44 100,35 1.527.850,00 1.533.137,44 100,35-5.287,44

0631 4251 Текуће поправке и одржавање зграда и
објеката

927.850,00 916.540,42 98,78 927.850,00 916.540,42 98,7811.309,58

07 11 Донације од осталих нивоа власти -
трансфери из републичког буџета за нове
надлежности

927.850,00 916.540,42 98,78 927.850,00 11.309,58 98,78916.540,42

0631 4252 Текуће поправке и одржавање опреме 600.000,00 616.597,02 102,77 600.000,00 616.597,02 102,77-16.597,02

07 11 Донације од осталих нивоа власти -
трансфери из републичког буџета за нове
надлежности

600.000,00 616.597,02 102,77 600.000,00 -16.597,02 102,77616.597,02

МАТЕРИЈАЛ4260632 4.366.558,00 4.826.566,22 110,53 578.000,00 75.000,00 12,98 4.944.558,00 4.901.566,22 99,1342.991,78

0632 4261 Административни материјал 1.700.000,00 2.236.059,89 131,53 425.000,00 75.000,00 17,65 2.125.000,00 2.311.059,89 108,76-186.059,89

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 75.000,00 0,00 75.000,00 75.000,00 0,00

06 00 Донације од међународних организација 175.000,00 0,00 175.000,00 175.000,00 0,00

07 00 Донације од осталих нивоа власти 175.000,00 75.000,00 42,86 175.000,00 100.000,00 42,8675.000,00

07 11 Донације од осталих нивоа власти -
трансфери из републичког буџета за нове
надлежности

1.700.000,00 2.236.059,89 131,53 1.700.000,00 -536.059,89 131,532.236.059,89

0632 4263 Материјали за образовање и усавршавање
запослених

333.334,00 469.357,58 140,81 53.000,00 0,00 386.334,00 469.357,58 121,49-83.023,58

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 53.000,00 0,00 53.000,00 53.000,00 0,00

07 11 Донације од осталих нивоа власти -
трансфери из републичког буџета за нове
надлежности

333.334,00 469.357,58 140,81 333.334,00 -136.023,58 140,81469.357,58

0632 4264 Материјали за саобраћај 1.600.000,00 1.422.710,80 88,92 1.600.000,00 1.422.710,80 88,92177.289,20

07 11 Донације од осталих нивоа власти -
трансфери из републичког буџета за нове
надлежности

1.600.000,00 1.422.710,80 88,92 1.600.000,00 177.289,20 88,921.422.710,80

0632 4268 Материјали за одржавање хигијене и
угоститељство

183.224,00 178.253,12 97,29 100.000,00 0,00 283.224,00 178.253,12 62,94104.970,88

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 100.000,00 0,00 100.000,00 100.000,00 0,00

07 11 Донације од осталих нивоа власти -
трансфери из републичког буџета за нове
надлежности

183.224,00 178.253,12 97,29 183.224,00 4.970,88 97,29178.253,12

0632 4269 Материјали за посебне намене 550.000,00 520.184,83 94,58 550.000,00 520.184,83 94,5829.815,17

07 11 Донације од осталих нивоа власти -
трансфери из републичког буџета за нове
надлежности

550.000,00 520.184,83 94,58 550.000,00 29.815,17 94,58520.184,83

172



Назив

Расходи и издаци из прихода, примања и
пренетих неутрошених средстава

Расходи и издаци из 
додатних средстава Укупна средства

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Остатак

Раздео

Глава

А
ктивност

Ф
ункционална

класиф
икација

Е
коном

ска
класиф

икација
Б
рој позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

АМОРТИЗАЦИЈА НЕКРЕТНИНА И
ОПРЕМЕ

4310633 130.000,00 0,00 130.000,00 0,00 0,00130.000,00

0633 4311 Амортизација зграда и грађевинских
објеката

100.000,00 0,00 100.000,00 0,00 0,00100.000,00

07 11 Донације од осталих нивоа власти -
трансфери из републичког буџета за нове
надлежности

100.000,00 0,00 100.000,00 100.000,00 0,00

0633 4312 Амортизација опреме 30.000,00 0,00 30.000,00 0,00 0,0030.000,00

07 11 Донације од осталих нивоа власти -
трансфери из републичког буџета за нове
надлежности

30.000,00 0,00 30.000,00 30.000,00 0,00

ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ
ЗАДУЖИВАЊА

444 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00-5.000,00

 4442 Казне за кашњење 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00-5.000,00

07 11 Донације од осталих нивоа власти -
трансфери из републичког буџета за нове
надлежности

5.000,00 0,00 -5.000,00 0,005.000,00

ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ
И ПЕНАЛИ

4820634 12.000,00 35.488,00 295,73 43.066,00 0,00 12.000,00 78.554,00 654,62-66.554,00

0634 4821 Остали порези 2.000,00 3.296,00 164,80 43.066,00 0,00 2.000,00 46.362,00 2.318,10-44.362,00

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 43.066,00 0,00 -43.066,00 0,0043.066,00

07 11 Донације од осталих нивоа власти -
трансфери из републичког буџета за нове
надлежности

2.000,00 3.296,00 164,80 2.000,00 -1.296,00 164,803.296,00

0634 4822 Обавезне таксе 5.000,00 32.192,00 643,84 5.000,00 32.192,00 643,84-27.192,00

07 11 Донације од осталих нивоа власти -
трансфери из републичког буџета за нове
надлежности

5.000,00 32.192,00 643,84 5.000,00 -27.192,00 643,8432.192,00

0634 4823 Новчане казне и пенали 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 0,005.000,00

07 11 Донације од осталих нивоа власти -
трансфери из републичког буџета за нове
надлежности

5.000,00 0,00 5.000,00 5.000,00 0,00

МАШИНЕ И ОПРЕМА5120634 3.265.000,00 1.858.907,46 56,93 3.265.000,00 1.858.907,46 56,931.406.092,54

1 Машине и опрема 3.265.000,00 1.858.907,46 56,93 3.265.000,00 1.858.907,46 5.123.907,46 56,93

07 001 Донације од осталих нивоа власти 3.265.000,00 1.858.907,46 56,93 3.265.000,00 1.858.907,46 1.406.092,54 56,93

0634 5122 Административна опрема 3.265.000,00 1.858.907,46 56,93 3.265.000,00 1.858.907,46 56,931.406.092,54

1 Машине и опрема 3.265.000,00 1.858.907,46 56,93 3.265.000,00 1.858.907,46 1.406.092,54 56,93

1 07 00 Донације од осталих нивоа власти 3.265.000,00 1.858.907,46 56,93 3.265.000,00 1.406.092,54 56,931.858.907,46

07 00 Донације од осталих нивоа власти 1.858.907,46 56,933.265.000,00 3.265.000,00 1.858.907,46 56,931.406.092,54

НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА515 419.176,12 0,00 0,00 419.176,12 0,00-419.176,12

 5151 Нематеријална имовина 419.176,12 0,00 0,00 419.176,12 0,00-419.176,12

07 00 Донације од осталих нивоа власти 419.176,12 0,00 -419.176,12 0,00419.176,12

Укупно за функцију  560 55.000.000,00 44.179.268,08

Извори финансирања за функцију  560

03 00 Социјални доприноси

07 11 55.000.000,00 44.179.268,08

07 00
Донације од осталих нивоа власти -
трансфери из републичког буџета за нове
надлежности

06 00
Донације од осталих нивоа власти

04 00
Донације од међународних организација
Сопствени приходи буџетских корисника

80,33

3.372.867,58 67,46

519.246,26 49,05

868.513,80 42,10

915.410,00 0,00 0,00

5.000.000,00

1.058.540,81

2.062.740,09

8.121.280,90 5.676.037,6480,33 69,89

915.410,00 0,00-915.410,00

2.062.740,09 868.513,80 42,101.194.226,29

1.058.540,81 519.246,26 49,05539.294,55

5.000.000,00 3.372.867,58 67,461.627.132,42

55.000.000,00 44.179.268,08 80,3310.820.731,92

63.121.280,90 49.855.305,72 78,9813.265.975,18

173



Назив

Расходи и издаци из прихода, примања и
пренетих неутрошених средстава

Расходи и издаци из 
додатних средстава Укупна средства

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Остатак

Раздео

Глава

А
ктивност

Ф
ункционална

класиф
икација

Е
коном

ска
класиф

икација
Б
рој позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

55.000.000,00 44.179.268,08

Извори финансирања за главу

07 11 55.000.000,00 44.179.268,08

07 00
Донације од осталих нивоа власти -
трансфери из републичког буџета за нове
надлежности

06 00
Донације од осталих нивоа власти

03 00

Донације од међународних организација
04 00

Социјални доприноси
Сопствени приходи буџетских корисника

80,33

3.372.867,58 67,46

519.246,26 49,05

868.513,80 42,10

915.410,00 0,00

5.000.000,00

1.058.540,81

2.062.740,09

8.121.280,90 5.676.037,6480,33 69,89

915.410,00 0,00-915.410,00

2.062.740,09 868.513,80 42,101.194.226,29

1.058.540,81 519.246,26 49,05539.294,55

5.000.000,00 3.372.867,58 67,461.627.132,42

55.000.000,00 44.179.268,08 80,3310.820.731,92

63.121.280,90 49.855.305,72 78,9813.265.975,18

02

02Све за главу

488.961.840,00 447.870.864,62

Извори финансирања за раздео

13 06

07 11

Нераспоређен  вишак прихода из ранијих
година - додатна средства

59.000.000,00 48.179.268,08

07 10

Донације од осталих нивоа власти -
трансфери из републичког буџета за нове
надлежности

7.874.444,00 7.135.770,98

07 00
Донације од осталих нивоа власти -
трансфери из републичког буџета за
поверене послове

06 00
Донације од осталих нивоа власти

04 00
Донације од међународних организација

01 00

Сопствени приходи буџетских корисника

422.087.396,00 392.555.825,56

03 00
Приходи из буџета
Социјални доприноси

81,66

90,62

93,00

398.536,09 62,64

3.372.867,58 67,46

519.246,26 49,05

10.768.736,25 73,47

915.410,00

636.246,00

5.000.000,00

1.058.540,81

14.656.496,79

21.351.283,60 15.974.796,1891,60 74,82

422.087.396,00 392.555.825,56 93,0029.531.570,44

915.410,00 -915.410,00

14.656.496,79 10.768.736,25 73,473.887.760,54

1.058.540,81 519.246,26 49,05539.294,55

5.000.000,00 3.372.867,58 67,461.627.132,42

7.874.444,00 7.135.770,98 90,62738.673,02

59.000.000,00 48.179.268,08 81,6610.820.731,92

636.246,00 398.536,09 62,64237.709,91

510.313.123,60 463.845.660,80 90,8946.467.462,80

21

УКУПНО ЗА РАЗДЕО 21

174



Назив

Расходи и издаци из прихода, примања и
пренетих неутрошених средстава

Расходи и издаци из 
додатних средстава Укупна средства

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Остатак

Раздео

Глава

А
ктивност

Ф
ункционална

класиф
икација

Е
коном

ска
класиф

икација
Б
рој позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

22 УПРАВА ЗА ЗАЈЕДНИЧКЕ ПОСЛОВЕ ПОКРАЈИНСКИХ ОРГАНА

133 Остале опште услуге
ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ
ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ)

4110635 272.902.852,72 264.651.800,00 96,98 2.000.000,00 1.805.968,83 90,30 274.902.852,72 266.457.768,83 96,938.445.083,89

0635 4111 Плате, додаци и накнаде запослених 272.902.852,72 264.651.800,00 96,98 2.000.000,00 1.805.968,83 90,30 274.902.852,72 266.457.768,83 96,938.445.083,89

01 00 Приходи из буџета 272.902.852,72 264.651.800,00 96,98 272.902.852,72 8.251.052,72 96,98264.651.800,00

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 2.000.000,00 1.805.968,83 90,30 2.000.000,00 194.031,17 90,301.805.968,83

СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА
ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА

4120636 49.787.074,00 47.372.642,00 95,15 202.000,00 176.967,96 87,61 49.989.074,00 47.549.609,96 95,122.439.464,04

0636 4121 Допринос за пензијско и инвалидско
осигурање

30.595.409,00 29.111.662,00 95,15 110.000,00 99.322,34 90,29 30.705.409,00 29.210.984,34 95,131.494.424,66

01 00 Приходи из буџета 30.595.409,00 29.111.662,00 95,15 30.595.409,00 1.483.747,00 95,1529.111.662,00

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 110.000,00 99.322,34 90,29 110.000,00 10.677,66 90,2999.322,34

0636 4122 Допринос за здравствено осигурање 17.105.615,00 16.276.130,00 95,15 80.000,00 68.624,47 85,78 17.185.615,00 16.344.754,47 95,11840.860,53

01 00 Приходи из буџета 17.105.615,00 16.276.130,00 95,15 17.105.615,00 829.485,00 95,1516.276.130,00

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 80.000,00 68.624,47 85,78 80.000,00 11.375,53 85,7868.624,47

0636 4123 Допринос за незапосленост 2.086.050,00 1.984.850,00 95,15 12.000,00 9.021,15 75,18 2.098.050,00 1.993.871,15 95,03104.178,85

01 00 Приходи из буџета 2.086.050,00 1.984.850,00 95,15 2.086.050,00 101.200,00 95,151.984.850,00

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 12.000,00 9.021,15 75,18 12.000,00 2.978,85 75,189.021,15

НАКНАДЕ У НАТУРИ4130637 6.232.412,00 5.941.168,98 95,33 2.000,00 379,79 18,99 6.234.412,00 5.941.548,77 95,30292.863,23

0637 4131 Накнаде у натури 6.232.412,00 5.941.168,98 95,33 2.000,00 379,79 18,99 6.234.412,00 5.941.548,77 95,30292.863,23

01 00 Приходи из буџета 6.232.412,00 5.941.168,98 95,33 6.232.412,00 291.243,02 95,335.941.168,98

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 2.000,00 379,79 18,99 2.000,00 1.620,21 18,99379,79

СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА
ЗАПОСЛЕНИМА

4140638 5.177.466,00 2.200.456,69 42,50 5.177.466,00 2.200.456,69 42,502.977.009,31

0638 4141 Исплата накнада за време одсуствовања с
посла на терет фондова

500.000,00 430.065,00 86,01 500.000,00 430.065,00 86,0169.935,00

01 00 Приходи из буџета 500.000,00 430.065,00 86,01 500.000,00 69.935,00 86,01430.065,00

0638 4143 Отпремнине и помоћи 4.443.466,00 1.590.477,30 35,79 4.443.466,00 1.590.477,30 35,792.852.988,70

01 00 Приходи из буџета 4.443.466,00 1.590.477,30 35,79 4.443.466,00 2.852.988,70 35,791.590.477,30

0638 4144 Помоћ у медицинском лечењу запосленог
или чланова уже породице и друге помоћи
запосленом

234.000,00 179.914,39 76,89 234.000,00 179.914,39 76,8954.085,61

01 00 Приходи из буџета 234.000,00 179.914,39 76,89 234.000,00 54.085,61 76,89179.914,39

НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА
ЗАПОСЛЕНЕ

4150639 9.262.670,66 8.456.204,66 91,29 9.262.670,66 8.456.204,66 91,29806.466,00

0639 4151 Накнаде трошкова за запослене 9.262.670,66 8.456.204,66 91,29 9.262.670,66 8.456.204,66 91,29806.466,00

01 00 Приходи из буџета 9.262.670,66 8.456.204,66 91,29 9.262.670,66 806.466,00 91,298.456.204,66

175



Назив

Расходи и издаци из прихода, примања и
пренетих неутрошених средстава

Расходи и издаци из 
додатних средстава Укупна средства

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Остатак

Раздео

Глава

А
ктивност

Ф
ункционална

класиф
икација

Е
коном

ска
класиф

икација
Б
рој позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

СТАЛНИ ТРОШКОВИ4210640 185.266.965,00 140.600.305,36 75,89 2.202.000,00 1.582.387,10 71,86 187.468.965,00 142.182.692,46 75,8445.286.272,54

0640 4211 Трошкови платног промета и банкарских
услуга

300.000,00 125.489,95 41,83 300.000,00 107.478,20 35,83 600.000,00 232.968,15 38,83367.031,85

01 00 Приходи из буџета 300.000,00 125.489,95 41,83 300.000,00 174.510,05 41,83125.489,95

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 300.000,00 107.478,20 35,83 300.000,00 192.521,80 35,83107.478,20

0640 4212 Енергетске услуге 52.686.965,00 46.631.636,72 88,51 1.000.000,00 804.222,57 80,42 53.686.965,00 47.435.859,29 88,366.251.105,71

01 00 Приходи из буџета 52.686.965,00 46.631.636,72 88,51 52.686.965,00 6.055.328,28 88,5146.631.636,72

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 1.000.000,00 804.222,57 80,42 1.000.000,00 195.777,43 80,42804.222,57

0640 4213 Комуналне услуге 24.500.000,00 23.041.044,89 94,05 700.000,00 499.838,32 71,41 25.200.000,00 23.540.883,21 93,421.659.116,79

01 00 Приходи из буџета 24.500.000,00 23.041.044,89 94,05 24.500.000,00 1.458.955,11 94,0523.041.044,89

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 700.000,00 499.838,32 71,41 700.000,00 200.161,68 71,41499.838,32

0640 4214 Услуге комуникација 27.300.000,00 24.730.340,16 90,59 200.000,00 170.848,01 85,42 27.500.000,00 24.901.188,17 90,552.598.811,83

01 00 Приходи из буџета 27.300.000,00 24.730.340,16 90,59 27.300.000,00 2.569.659,84 90,5924.730.340,16

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 200.000,00 170.848,01 85,42 200.000,00 29.151,99 85,42170.848,01

0640 4215 Трошкови осигурања 63.500.000,00 29.378.082,72 46,26 63.500.000,00 29.378.082,72 46,2634.121.917,28

01 00 Приходи из буџета 63.500.000,00 29.378.082,72 46,26 63.500.000,00 34.121.917,28 46,2629.378.082,72

0640 4216 Закуп имовине и опреме 16.110.000,00 15.910.239,90 98,76 16.110.000,00 15.910.239,90 98,76199.760,10

01 00 Приходи из буџета 16.110.000,00 15.910.239,90 98,76 16.110.000,00 199.760,10 98,7615.910.239,90

0640 4219 Остали трошкови 870.000,00 783.471,02 90,05 2.000,00 0,00 872.000,00 783.471,02 89,8588.528,98

01 00 Приходи из буџета 870.000,00 783.471,02 90,05 870.000,00 86.528,98 90,05783.471,02

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 2.000,00 0,00 2.000,00 2.000,00 0,00

ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА4220641 23.294.679,62 21.365.102,06 91,72 360.000,00 344.929,32 95,81 23.654.679,62 21.710.031,38 91,781.944.648,24

0641 4221 Трошкови службених путовања у земљи 16.694.679,62 15.796.355,62 94,62 60.000,00 61.079,42 101,80 16.754.679,62 15.857.435,04 94,64897.244,58

01 00 Приходи из буџета 16.694.679,62 15.796.355,62 94,62 16.694.679,62 898.324,00 94,6215.796.355,62

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 60.000,00 61.079,42 101,80 60.000,00 -1.079,42 101,8061.079,42

0641 4222 Трошкови службених путовања у
иностранство

6.600.000,00 5.568.746,44 84,37 300.000,00 283.849,90 94,62 6.900.000,00 5.852.596,34 84,821.047.403,66

01 00 Приходи из буџета 6.600.000,00 5.568.746,44 84,37 6.600.000,00 1.031.253,56 84,375.568.746,44

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 300.000,00 283.849,90 94,62 300.000,00 16.150,10 94,62283.849,90

176



Назив

Расходи и издаци из прихода, примања и
пренетих неутрошених средстава

Расходи и издаци из 
додатних средстава Укупна средства

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Остатак

Раздео

Глава

А
ктивност

Ф
ункционална

класиф
икација

Е
коном

ска
класиф

икација
Б
рој позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ4230642 26.487.000,00 23.265.112,29 87,84 2.378.000,00 1.987.328,47 83,57 28.865.000,00 25.252.440,76 87,483.612.559,24

0642 4231 Административне услуге 97.000,00 75.561,34 77,90 4.000,00 0,00 101.000,00 75.561,34 74,8125.438,66

01 00 Приходи из буџета 97.000,00 75.561,34 77,90 97.000,00 21.438,66 77,9075.561,34

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 4.000,00 0,00 4.000,00 4.000,00 0,00

0642 4232 Компјутерске услуге 1.840.000,00 1.787.051,00 97,12 60.000,00 43.934,07 73,22 1.900.000,00 1.830.985,07 96,3769.014,93

01 00 Приходи из буџета 1.840.000,00 1.787.051,00 97,12 1.840.000,00 52.949,00 97,121.787.051,00

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 60.000,00 43.934,07 73,22 60.000,00 16.065,93 73,2243.934,07

0642 4233 Услуге образовања и усавршавања
запослених

5.350.000,00 5.106.537,02 95,45 5.350.000,00 5.106.537,02 95,45243.462,98

01 00 Приходи из буџета 5.350.000,00 5.106.537,02 95,45 5.350.000,00 243.462,98 95,455.106.537,02

0642 4234 Услуге информисања 2.900.000,00 2.674.753,00 92,23 4.000,00 0,00 2.904.000,00 2.674.753,00 92,11229.247,00

01 00 Приходи из буџета 2.900.000,00 2.674.753,00 92,23 2.900.000,00 225.247,00 92,232.674.753,00

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 4.000,00 0,00 4.000,00 4.000,00 0,00

0642 4235 Стручне услуге 200.000,00 30.120,48 15,06 300.000,00 154.976,86 51,66 500.000,00 185.097,34 37,02314.902,66

01 00 Приходи из буџета 200.000,00 30.120,48 15,06 200.000,00 169.879,52 15,0630.120,48

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 300.000,00 154.976,86 51,66 300.000,00 145.023,14 51,66154.976,86

0642 4236 Услуге за домаћинство и угоститељство 100.000,00 9.850,00 9,85 100.000,00 9.850,00 9,8590.150,00

01 00 Приходи из буџета 100.000,00 9.850,00 9,85 100.000,00 90.150,00 9,859.850,00

0642 4237 Репрезентација 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 0,0010.000,00

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 10.000,00 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00

0642 4239 Остале опште услуге 16.000.000,00 13.581.239,45 84,88 2.000.000,00 1.788.417,54 89,42 18.000.000,00 15.369.656,99 85,392.630.343,01

01 00 Приходи из буџета 16.000.000,00 13.581.239,45 84,88 16.000.000,00 2.418.760,55 84,8813.581.239,45

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 2.000.000,00 1.788.417,54 89,42 2.000.000,00 211.582,46 89,421.788.417,54

ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ4250643 45.790.000,00 34.329.582,65 74,97 7.600.000,00 2.287.621,78 30,10 53.390.000,00 36.617.204,43 68,5816.772.795,57

0643 4251 Текуће поправке и одржавање зграда и
објеката

12.560.000,00 10.629.316,17 84,63 7.100.000,00 2.089.601,66 29,43 19.660.000,00 12.718.917,83 64,696.941.082,17

01 00 Приходи из буџета 12.560.000,00 10.629.316,17 84,63 12.560.000,00 1.930.683,83 84,6310.629.316,17

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 4.400.000,00 0,00 4.400.000,00 4.400.000,00 0,00

13 06 Нераспоређен  вишак прихода из ранијих
година - додатна средства

2.700.000,00 2.089.601,66 77,39 2.700.000,00 610.398,34 77,392.089.601,66

0643 4252 Текуће поправке и одржавање опреме 33.230.000,00 23.700.266,48 71,32 500.000,00 198.020,12 39,60 33.730.000,00 23.898.286,60 70,859.831.713,40

01 00 Приходи из буџета 33.230.000,00 23.700.266,48 71,32 33.230.000,00 9.529.733,52 71,3223.700.266,48

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 500.000,00 198.020,12 39,60 500.000,00 301.979,88 39,60198.020,12

177



Назив

Расходи и издаци из прихода, примања и
пренетих неутрошених средстава

Расходи и издаци из 
додатних средстава Укупна средства

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Остатак

Раздео

Глава

А
ктивност

Ф
ункционална

класиф
икација

Е
коном

ска
класиф

икација
Б
рој позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

МАТЕРИЈАЛ4260644 159.345.000,00 133.573.101,79 83,83 1.183.000,00 202.514,35 17,12 160.528.000,00 133.775.616,14 83,3326.752.383,86

0644 4261 Административни материјал 26.400.000,00 24.341.550,11 92,20 50.000,00 12.816,98 25,63 26.450.000,00 24.354.367,09 92,082.095.632,91

01 00 Приходи из буџета 26.400.000,00 24.341.550,11 92,20 26.400.000,00 2.058.449,89 92,2024.341.550,11

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 50.000,00 12.816,98 25,63 50.000,00 37.183,02 25,6312.816,98

0644 4263 Материјали за образовање и усавршавање
запослених

1.600.000,00 1.454.786,00 90,92 33.000,00 20.852,77 63,19 1.633.000,00 1.475.638,77 90,36157.361,23

01 00 Приходи из буџета 1.600.000,00 1.454.786,00 90,92 1.600.000,00 145.214,00 90,921.454.786,00

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 33.000,00 20.852,77 63,19 33.000,00 12.147,23 63,1920.852,77

0644 4264 Материјали за саобраћај 69.375.000,00 56.374.837,20 81,26 50.000,00 21.869,78 43,74 69.425.000,00 56.396.706,98 81,2313.028.293,02

01 00 Приходи из буџета 69.375.000,00 56.374.837,20 81,26 69.375.000,00 13.000.162,80 81,2656.374.837,20

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 50.000,00 21.869,78 43,74 50.000,00 28.130,22 43,7421.869,78

0644 4266 Материјали за образовање, културу и
спорт

100.000,00 0,00 100.000,00 0,00 0,00100.000,00

01 00 Приходи из буџета 100.000,00 0,00 100.000,00 100.000,00 0,00

0644 4267 Медицински и лабораторијски материјали 250.000,00 249.595,13 99,84 250.000,00 249.595,13 99,84404,87

01 00 Приходи из буџета 250.000,00 249.595,13 99,84 250.000,00 404,87 99,84249.595,13

0644 4268 Материјали за одржавање хигијене и
угоститељство

42.000.000,00 34.863.607,10 83,01 550.000,00 108.690,58 19,76 42.550.000,00 34.972.297,68 82,197.577.702,32

01 00 Приходи из буџета 42.000.000,00 34.863.607,10 83,01 42.000.000,00 7.136.392,90 83,0134.863.607,10

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 550.000,00 108.690,58 19,76 550.000,00 441.309,42 19,76108.690,58

0644 4269 Материјали за посебне намене 19.620.000,00 16.288.726,25 83,02 500.000,00 38.284,24 7,66 20.120.000,00 16.327.010,49 81,153.792.989,51

01 00 Приходи из буџета 19.620.000,00 16.288.726,25 83,02 19.620.000,00 3.331.273,75 83,0216.288.726,25

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 500.000,00 38.284,24 7,66 500.000,00 461.715,76 7,6638.284,24

АМОРТИЗАЦИЈА НЕКРЕТНИНА И
ОПРЕМЕ

4310645 320.000,00 114.212,67 35,69 320.000,00 114.212,67 35,69205.787,33

0645 4311 Амортизација зграда и грађевинских
објеката

250.000,00 63.260,00 25,30 250.000,00 63.260,00 25,30186.740,00

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 250.000,00 63.260,00 25,30 250.000,00 186.740,00 25,3063.260,00

0645 4312 Амортизација опреме 70.000,00 50.952,67 72,79 70.000,00 50.952,67 72,7919.047,33

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 70.000,00 50.952,67 72,79 70.000,00 19.047,33 72,7950.952,67

ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ
ЗАДУЖИВАЊА

4440646 285.000,00 131.713,05 46,22 50.000,00 628.736,74 1.257,47 335.000,00 760.449,79 227,00-425.449,79

0646 4441 Негативне курсне разлике 100.000,00 26.189,05 26,19 50.000,00 628.736,74 1.257,47 150.000,00 654.925,79 436,62-504.925,79

01 00 Приходи из буџета 100.000,00 26.189,05 26,19 100.000,00 73.810,95 26,1926.189,05

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 50.000,00 628.736,74 1.257,47 50.000,00 -578.736,74 1.257,47628.736,74

0646 4442 Казне за кашњење 185.000,00 105.524,00 57,04 185.000,00 105.524,00 57,0479.476,00

01 00 Приходи из буџета 185.000,00 105.524,00 57,04 185.000,00 79.476,00 57,04105.524,00

ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ
И ПЕНАЛИ

4820647 3.679.000,00 2.059.561,00 55,98 1.755.000,00 1.201.203,97 68,44 5.434.000,00 3.260.764,97 60,012.173.235,03

0647 4821 Остали порези 1.859.000,00 816.946,00 43,95 1.200.000,00 1.069.014,73 89,08 3.059.000,00 1.885.960,73 61,651.173.039,27

01 00 Приходи из буџета 1.859.000,00 816.946,00 43,95 1.859.000,00 1.042.054,00 43,95816.946,00

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 1.200.000,00 1.069.014,73 89,08 1.200.000,00 130.985,27 89,081.069.014,73

0647 4822 Обавезне таксе 750.000,00 294.915,00 39,32 500.000,00 132.189,24 26,44 1.250.000,00 427.104,24 34,17822.895,76

01 00 Приходи из буџета 750.000,00 294.915,00 39,32 750.000,00 455.085,00 39,32294.915,00

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 500.000,00 132.189,24 26,44 500.000,00 367.810,76 26,44132.189,24

0647 4823 Новчане казне и пенали 1.070.000,00 947.700,00 88,57 55.000,00 0,00 1.125.000,00 947.700,00 84,24177.300,00

01 00 Приходи из буџета 1.070.000,00 947.700,00 88,57 1.070.000,00 122.300,00 88,57947.700,00

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 55.000,00 0,00 55.000,00 55.000,00 0,00

178



Назив

Расходи и издаци из прихода, примања и
пренетих неутрошених средстава

Расходи и издаци из 
додатних средстава Укупна средства

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Остатак

Раздео

Глава

А
ктивност

Ф
ункционална

класиф
икација

Е
коном

ска
класиф

икација
Б
рој позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО
РЕШЕЊУ СУДОВА

4830648 100.000,00 41.470,00 41,47 150.000,00 49.056,66 32,70 250.000,00 90.526,66 36,21159.473,34

0648 4831 Новчане казне и пенали по решењу судова 100.000,00 41.470,00 41,47 150.000,00 49.056,66 32,70 250.000,00 90.526,66 36,21159.473,34

01 00 Приходи из буџета 100.000,00 41.470,00 41,47 100.000,00 58.530,00 41,4741.470,00

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 150.000,00 49.056,66 32,70 150.000,00 100.943,34 32,7049.056,66

ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ5110649 48.122.000,00 45.046.198,78 93,61 500.000,00 0,00 48.622.000,00 45.046.198,78 92,653.575.801,22

0649 5112 Изградња зграда и објеката 5.440.000,00 5.438.974,00 99,98 5.440.000,00 5.438.974,00 99,981.026,00

01 00 Приходи из буџета 5.440.000,00 5.438.974,00 99,98 5.440.000,00 1.026,00 99,985.438.974,00

0649 5113 Капитално одржавање зграда и објеката 36.600.000,00 35.749.648,58 97,68 500.000,00 0,00 37.100.000,00 35.749.648,58 96,361.350.351,42

01 00 Приходи из буџета 36.600.000,00 35.749.648,58 97,68 36.600.000,00 850.351,42 97,6835.749.648,58

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 500.000,00 0,00 500.000,00 500.000,00 0,00

0649 5114 Пројектно планирање 6.082.000,00 3.857.576,20 63,43 6.082.000,00 3.857.576,20 63,432.224.423,80

01 00 Приходи из буџета 6.082.000,00 3.857.576,20 63,43 6.082.000,00 2.224.423,80 63,433.857.576,20

МАШИНЕ И ОПРЕМА5120650 48.515.000,00 47.634.182,61 98,18 1.790.954,00 599.840,61 33,49 50.305.954,00 48.234.023,22 95,882.071.930,78

0650 5121 Опрема за саобраћај 20.800.000,00 20.791.284,00 99,96 20.800.000,00 20.791.284,00 99,968.716,00

01 00 Приходи из буџета 20.800.000,00 20.791.284,00 99,96 20.800.000,00 8.716,00 99,9620.791.284,00

0650 5122 Административна опрема 26.105.000,00 25.292.155,59 96,89 1.570.954,00 599.840,61 38,18 27.675.954,00 25.891.996,20 93,551.783.957,80

01 00 Приходи из буџета 26.105.000,00 25.292.155,59 96,89 26.105.000,00 812.844,41 96,8925.292.155,59

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 275.000,00 0,00 275.000,00 275.000,00 0,00

13 06 Нераспоређен  вишак прихода из ранијих
година - додатна средства

1.295.954,00 599.840,61 46,29 1.295.954,00 696.113,39 46,29599.840,61

0650 5128 Опрема за јавну безбедност 600.000,00 599.350,32 99,89 600.000,00 599.350,32 99,89649,68

01 00 Приходи из буџета 600.000,00 599.350,32 99,89 600.000,00 649,68 99,89599.350,32

0650 5129 Опрема за производњу, моторна,
непокретна и немоторна опрема

1.010.000,00 951.392,70 94,20 220.000,00 0,00 1.230.000,00 951.392,70 77,35278.607,30

01 00 Приходи из буџета 1.010.000,00 951.392,70 94,20 1.010.000,00 58.607,30 94,20951.392,70

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 220.000,00 0,00 220.000,00 220.000,00 0,00

НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА5150651 85.548.680,00 85.359.252,48 99,78 85.548.680,00 85.359.252,48 99,78189.427,52

0651 5151 Нематеријална имовина 85.548.680,00 85.359.252,48 99,78 85.548.680,00 85.359.252,48 99,78189.427,52

01 00 Приходи из буџета 85.548.680,00 85.359.252,48 99,78 85.548.680,00 189.427,52 99,7885.359.252,48

Укупно за функцију  133 969.795.800,00 862.027.854,40

Извори финансирања за функцију  133

01 00 Приходи из буџета 969.795.800,00 862.027.854,40

13 06
04 00

Нераспоређен  вишак прихода из ранијих
година - додатна средства

Сопствени приходи буџетских корисника

88,89

2.689.442,27 67,30

8.291.705,98 50,26

3.995.954,00

16.497.000,00

20.492.954,00 10.981.148,2588,89 53,58

969.795.800,00 862.027.854,40 88,89107.767.945,60

16.497.000,00 8.291.705,98 50,268.205.294,02

3.995.954,00 2.689.442,27 67,301.306.511,73

990.288.754,00 873.009.002,65 88,16117.279.751,35

969.795.800,00 862.027.854,40

Извори финансирања за раздео

13 06

01 00

Нераспоређен  вишак прихода из ранијих
година - додатна средства

969.795.800,00 862.027.854,40

04 00
Приходи из буџета
Сопствени приходи буџетских корисника

88,89

2.689.442,27 67,30

8.291.705,98 50,26

3.995.954,00

16.497.000,00

20.492.954,00 10.981.148,2588,89 53,58

969.795.800,00 862.027.854,40 88,89107.767.945,60

16.497.000,00 8.291.705,98 50,268.205.294,02

3.995.954,00 2.689.442,27 67,301.306.511,73

990.288.754,00 873.009.002,65 88,16117.279.751,35

22

УКУПНО ЗА РАЗДЕО 22

179



Назив

Расходи и издаци из прихода, примања и
пренетих неутрошених средстава

Расходи и издаци из 
додатних средстава Укупна средства

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Остатак

Раздео

Глава

А
ктивност

Ф
ункционална

класиф
икација

Е
коном

ска
класиф

икација
Б
рој позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

23 СТРУЧНА СЛУЖБА ЗА РЕАЛИЗАЦИЈУ ПРОГРАМА ПРИВРЕДНОГ РАЗВОЈА АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ

411 Општи економски и комерцијални послови
ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ
ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ)

4110652 7.014.000,00 6.968.692,00 99,35 7.014.000,00 6.968.692,00 99,3545.308,00

0652 4111 Плате, додаци и накнаде запослених 7.014.000,00 6.968.692,00 99,35 7.014.000,00 6.968.692,00 99,3545.308,00

01 00 Приходи из буџета 7.014.000,00 6.968.692,00 99,35 7.014.000,00 45.308,00 99,356.968.692,00

СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА
ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА

4120653 1.255.506,00 1.247.373,00 99,35 1.255.506,00 1.247.373,00 99,358.133,00

0653 4121 Допринос за пензијско и инвалидско
осигурање

771.540,00 766.548,00 99,35 771.540,00 766.548,00 99,354.992,00

01 00 Приходи из буџета 771.540,00 766.548,00 99,35 771.540,00 4.992,00 99,35766.548,00

0653 4122 Допринос за здравствено осигурање 431.361,00 428.569,00 99,35 431.361,00 428.569,00 99,352.792,00

01 00 Приходи из буџета 431.361,00 428.569,00 99,35 431.361,00 2.792,00 99,35428.569,00

0653 4123 Допринос за незапосленост 52.605,00 52.256,00 99,34 52.605,00 52.256,00 99,34349,00

01 00 Приходи из буџета 52.605,00 52.256,00 99,34 52.605,00 349,00 99,3452.256,00

НАКНАДЕ У НАТУРИ4130654 94.852,00 93.700,91 98,79 94.852,00 93.700,91 98,791.151,09

0654 4131 Накнаде у натури 94.852,00 93.700,91 98,79 94.852,00 93.700,91 98,791.151,09

01 00 Приходи из буџета 94.852,00 93.700,91 98,79 94.852,00 1.151,09 98,7993.700,91

СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА
ЗАПОСЛЕНИМА

4140655 523.000,00 166.430,00 31,82 523.000,00 166.430,00 31,82356.570,00

0655 4141 Исплата накнада за време одсуствовања с
посла на терет фондова

300.000,00 166.430,00 55,48 300.000,00 166.430,00 55,48133.570,00

01 00 Приходи из буџета 300.000,00 166.430,00 55,48 300.000,00 133.570,00 55,48166.430,00

0655 4143 Отпремнине и помоћи 93.000,00 0,00 93.000,00 0,00 0,0093.000,00

01 00 Приходи из буџета 93.000,00 0,00 93.000,00 93.000,00 0,00

0655 4144 Помоћ у медицинском лечењу запосленог
или чланова уже породице и друге помоћи
запосленом

130.000,00 0,00 130.000,00 0,00 0,00130.000,00

01 00 Приходи из буџета 130.000,00 0,00 130.000,00 130.000,00 0,00

НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА
ЗАПОСЛЕНЕ

4150656 42.426,00 35.547,20 83,79 42.426,00 35.547,20 83,796.878,80

0656 4151 Накнаде трошкова за запослене 42.426,00 35.547,20 83,79 42.426,00 35.547,20 83,796.878,80

01 00 Приходи из буџета 42.426,00 35.547,20 83,79 42.426,00 6.878,80 83,7935.547,20

НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И 
ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ

4160657 180.000,00 0,00 180.000,00 0,00 0,00180.000,00

0657 4161 Награде запосленима и остали посебни
расходи

180.000,00 0,00 180.000,00 0,00 0,00180.000,00

01 00 Приходи из буџета 180.000,00 0,00 180.000,00 180.000,00 0,00

СТАЛНИ ТРОШКОВИ4210658 235.000,00 81.037,01 34,48 235.000,00 81.037,01 34,48153.962,99

0658 4211 Трошкови платног промета и банкарских
услуга

80.000,00 3.132,52 3,92 80.000,00 3.132,52 3,9276.867,48

01 00 Приходи из буџета 80.000,00 3.132,52 3,92 80.000,00 76.867,48 3,923.132,52

0658 4214 Услуге комуникација 140.000,00 72.102,49 51,50 140.000,00 72.102,49 51,5067.897,51

01 00 Приходи из буџета 140.000,00 72.102,49 51,50 140.000,00 67.897,51 51,5072.102,49

0658 4219 Остали трошкови 15.000,00 5.802,00 38,68 15.000,00 5.802,00 38,689.198,00

01 00 Приходи из буџета 15.000,00 5.802,00 38,68 15.000,00 9.198,00 38,685.802,00

180



Назив

Расходи и издаци из прихода, примања и
пренетих неутрошених средстава

Расходи и издаци из 
додатних средстава Укупна средства

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Остатак

Раздео

Глава

А
ктивност

Ф
ункционална

класиф
икација

Е
коном

ска
класиф

икација
Б
рој позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА4220659 400.000,00 66.424,00 16,61 2.450.000,00 1.484.155,87 60,58 2.850.000,00 1.550.579,87 54,411.299.420,13

0659 4221 Трошкови службених путовања у земљи 400.000,00 66.424,00 16,61 700.000,00 117.516,52 16,79 1.100.000,00 183.940,52 16,72916.059,48

01 00 Приходи из буџета 400.000,00 66.424,00 16,61 400.000,00 333.576,00 16,6166.424,00

05 00 Донације од иностраних земаља 700.000,00 117.516,52 16,79 700.000,00 582.483,48 16,79117.516,52

0659 4222 Трошкови службених путовања у
иностранство

1.300.000,00 989.515,35 76,12 1.300.000,00 989.515,35 76,12310.484,65

05 00 Донације од иностраних земаља 1.300.000,00 989.515,35 76,12 1.300.000,00 310.484,65 76,12989.515,35

0659 4229 Остали трошкови транспорта 450.000,00 377.124,00 83,81 450.000,00 377.124,00 83,8172.876,00

05 00 Донације од иностраних земаља 450.000,00 377.124,00 83,81 450.000,00 72.876,00 83,81377.124,00

УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ4230660 3.851.000,00 2.142.969,79 55,65 1.450.000,00 118.000,00 8,14 5.301.000,00 2.260.969,79 42,653.040.030,21

0660 4231 Административне услуге 1.550.000,00 925.319,36 59,70 1.550.000,00 925.319,36 59,70624.680,64

01 00 Приходи из буџета 1.550.000,00 925.319,36 59,70 1.550.000,00 624.680,64 59,70925.319,36

0660 4232 Компјутерске услуге 190.000,00 0,00 190.000,00 0,00 0,00190.000,00

01 00 Приходи из буџета 190.000,00 0,00 190.000,00 190.000,00 0,00

0660 4233 Услуге образовања и усавршавања
запослених

321.000,00 51.920,00 16,17 700.000,00 118.000,00 16,86 1.021.000,00 169.920,00 16,64851.080,00

01 00 Приходи из буџета 321.000,00 51.920,00 16,17 321.000,00 269.080,00 16,1751.920,00

05 00 Донације од иностраних земаља 700.000,00 118.000,00 16,86 700.000,00 582.000,00 16,86118.000,00

0660 4234 Услуге информисања 240.000,00 111.440,00 46,43 240.000,00 111.440,00 46,43128.560,00

01 00 Приходи из буџета 240.000,00 111.440,00 46,43 240.000,00 128.560,00 46,43111.440,00

0660 4235 Стручне услуге 1.550.000,00 1.054.290,43 68,02 450.000,00 0,00 2.000.000,00 1.054.290,43 52,71945.709,57

01 00 Приходи из буџета 1.550.000,00 1.054.290,43 68,02 1.550.000,00 495.709,57 68,021.054.290,43

05 00 Донације од иностраних земаља 450.000,00 0,00 450.000,00 450.000,00 0,00

0660 4239 Остале опште услуге 300.000,00 0,00 300.000,00 0,00 0,00300.000,00

05 00 Донације од иностраних земаља 300.000,00 0,00 300.000,00 300.000,00 0,00

МАТЕРИЈАЛ4260661 450.000,00 352.268,00 78,28 450.000,00 352.268,00 78,2897.732,00

0661 4263 Материјали за образовање и усавршавање
запослених

450.000,00 352.268,00 78,28 450.000,00 352.268,00 78,2897.732,00

01 00 Приходи из буџета 450.000,00 352.268,00 78,28 450.000,00 97.732,00 78,28352.268,00

ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ
ЗАДУЖИВАЊА

4440662 10.000,00 1.695,71 16,96 10.000,00 1.695,71 16,968.304,29

0662 4441 Негативне курсне разлике 10.000,00 1.695,71 16,96 10.000,00 1.695,71 16,968.304,29

01 00 Приходи из буџета 10.000,00 1.695,71 16,96 10.000,00 8.304,29 16,961.695,71

ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ
И ПЕНАЛИ

4820663 63.000,00 0,00 63.000,00 0,00 0,0063.000,00

0663 4821 Остали порези 20.000,00 0,00 20.000,00 0,00 0,0020.000,00

01 00 Приходи из буџета 20.000,00 0,00 20.000,00 20.000,00 0,00

0663 4822 Обавезне таксе 23.000,00 0,00 23.000,00 0,00 0,0023.000,00

01 00 Приходи из буџета 23.000,00 0,00 23.000,00 23.000,00 0,00

0663 4823 Новчане казне и пенали 20.000,00 0,00 20.000,00 0,00 0,0020.000,00

01 00 Приходи из буџета 20.000,00 0,00 20.000,00 20.000,00 0,00

НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО
РЕШЕЊУ СУДОВА

4830664 15.300,00 0,00 15.300,00 0,00 0,0015.300,00

0664 4831 Новчане казне и пенали по решењу судова 15.300,00 0,00 15.300,00 0,00 0,0015.300,00

01 00 Приходи из буџета 15.300,00 0,00 15.300,00 15.300,00 0,00

Укупно за функцију  411 14.134.084,00 11.156.137,62

Извори финансирања за функцију  411

01 00 Приходи из буџета 14.134.084,00 11.156.137,62

05 00 Донације од иностраних земаља

78,93

1.602.155,87 41,083.900.000,00

3.900.000,00 1.602.155,8778,93 41,08

14.134.084,00 11.156.137,62 78,932.977.946,38

3.900.000,00 1.602.155,87 41,082.297.844,13

18.034.084,00 12.758.293,49 70,755.275.790,51

181



Назив

Расходи и издаци из прихода, примања и
пренетих неутрошених средстава

Расходи и издаци из 
додатних средстава Укупна средства

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Остатак

Раздео

Глава

А
ктивност

Ф
ункционална

класиф
икација

Е
коном

ска
класиф

икација
Б
рој позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

Фонд за оснивање пословних инкубатора ББИ02
411 Општи економски и комерцијални послови

ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА4220665 660.000,00 0,00 660.000,00 0,00 0,00660.000,00

0665 4222 Трошкови службених путовања у
иностранство

550.000,00 0,00 550.000,00 0,00 0,00550.000,00

05 00 Донације од иностраних земаља 550.000,00 0,00 550.000,00 550.000,00 0,00

0665 4229 Остали трошкови транспорта 110.000,00 0,00 110.000,00 0,00 0,00110.000,00

05 00 Донације од иностраних земаља 110.000,00 0,00 110.000,00 110.000,00 0,00

УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ4230666 385.000,00 0,00 385.000,00 0,00 0,00385.000,00

0666 4233 Услуге образовања и усавршавања
запослених

110.000,00 0,00 110.000,00 0,00 0,00110.000,00

05 00 Донације од иностраних земаља 110.000,00 0,00 110.000,00 110.000,00 0,00

0666 4234 Услуге информисања 165.000,00 0,00 165.000,00 0,00 0,00165.000,00

05 00 Донације од иностраних земаља 165.000,00 0,00 165.000,00 165.000,00 0,00

0666 4239 Остале опште услуге 110.000,00 0,00 110.000,00 0,00 0,00110.000,00

05 00 Донације од иностраних земаља 110.000,00 0,00 110.000,00 110.000,00 0,00

ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ4650667 9.570.000,00 9.570.000,00 100,00 39.618.223,00 19.905.714,94 50,24 49.188.223,00 29.475.714,94 59,9219.712.508,06

0667 4651 Остале текуће дотације и трансфери 9.570.000,00 9.570.000,00 100,00 39.618.223,00 19.905.714,94 50,24 49.188.223,00 29.475.714,94 59,9219.712.508,06

01 00 Приходи из буџета 9.570.000,00 9.570.000,00 100,00 9.570.000,00 100,009.570.000,00

05 00 Донације од иностраних земаља 30.000.000,00 10.295.021,82 34,32 30.000.000,00 19.704.978,18 34,3210.295.021,82

15 00 Неутрошена средства донација из
претходних година

9.618.223,00 9.610.693,12 99,92 9.618.223,00 7.529,88 99,929.610.693,12

МАШИНЕ И ОПРЕМА5120668 110.000,00 0,00 110.000,00 0,00 0,00110.000,00

0668 5122 Административна опрема 110.000,00 0,00 110.000,00 0,00 0,00110.000,00

05 00 Донације од иностраних земаља 110.000,00 0,00 110.000,00 110.000,00 0,00

НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА5150669 1.320.000,00 0,00 1.320.000,00 0,00 0,001.320.000,00

0669 5151 Нематеријална имовина 1.320.000,00 0,00 1.320.000,00 0,00 0,001.320.000,00

05 00 Донације од иностраних земаља 1.320.000,00 0,00 1.320.000,00 1.320.000,00 0,00

Укупно за функцију  411 9.570.000,00 9.570.000,00

Извори финансирања за функцију  411

01 00 Приходи из буџета 9.570.000,00 9.570.000,00

15 00
05 00

Неутрошена средства донација из
претходних година

Донације од иностраних земаља

100,00

9.610.693,12 99,92

10.295.021,82 31,70

9.618.223,00

32.475.000,00

42.093.223,00 19.905.714,94100,00 47,29

9.570.000,00 9.570.000,00 100,00

32.475.000,00 10.295.021,82 31,7022.179.978,18

9.618.223,00 9.610.693,12 99,927.529,88

51.663.223,00 29.475.714,94 57,0522.187.508,06

15 00
05 00

Неутрошена средства донација из
претходних година

01 00
Донације од иностраних земаља

9.570.000,00 9.570.000,00Приходи из буџета 100,00

9.610.693,12 99,92

10.295.021,82 31,70

9.618.223,00

32.475.000,00

9.570.000,00 9.570.000,00 100,00

32.475.000,00 10.295.021,82 31,7022.179.978,18

9.618.223,00 9.610.693,12 99,927.529,88

Извори финансирања за активност Фонд за оснивање пословних инкубатора ББИ

Укупно за активност Фонд за оснивање пословних инкубатора ББИ 9.570.000,00 9.570.000,00 100,00 42.093.223,00 19.905.714,94 47,29 51.663.223,00 29.475.714,94 22.187.508,06 57,05

182



Назив

Расходи и издаци из прихода, примања и
пренетих неутрошених средстава

Расходи и издаци из 
додатних средстава Укупна средства

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Остатак

Раздео

Глава

А
ктивност

Ф
ункционална

класиф
икација

Е
коном

ска
класиф

икација
Б
рој позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

Фонд за промоцију извоза пољопривредних производа-АПФ04
421 Пољопривреда

СТАЛНИ ТРОШКОВИ4210670 10.000,00 3.852,39 38,52 100.000,00 0,00 110.000,00 3.852,39 3,50106.147,61

0670 4211 Трошкови платног промета и банкарских
услуга

10.000,00 3.852,39 38,52 10.000,00 3.852,39 38,526.147,61

01 00 Приходи из буџета 10.000,00 3.852,39 38,52 10.000,00 6.147,61 38,523.852,39

0670 4216 Закуп имовине и опреме 100.000,00 0,00 100.000,00 0,00 0,00100.000,00

05 00 Донације од иностраних земаља 100.000,00 0,00 100.000,00 100.000,00 0,00

ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА4220671 50.000,00 0,00 8.800.000,00 1.502.902,55 17,08 8.850.000,00 1.502.902,55 16,987.347.097,45

0671 4221 Трошкови службених путовања у земљи 50.000,00 0,00 50.000,00 0,00 0,0050.000,00

01 00 Приходи из буџета 50.000,00 0,00 50.000,00 50.000,00 0,00

0671 4222 Трошкови службених путовања у
иностранство

7.000.000,00 1.132.902,55 16,18 7.000.000,00 1.132.902,55 16,185.867.097,45

05 00 Донације од иностраних земаља 7.000.000,00 1.132.902,55 16,18 7.000.000,00 5.867.097,45 16,181.132.902,55

0671 4229 Остали трошкови транспорта 1.800.000,00 370.000,00 20,56 1.800.000,00 370.000,00 20,561.430.000,00

05 00 Донације од иностраних земаља 1.800.000,00 370.000,00 20,56 1.800.000,00 1.430.000,00 20,56370.000,00

УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ4230672 2.871.987,00 59.472,00 2,07 26.013.178,00 4.818.193,13 18,52 28.885.165,00 4.877.665,13 16,8924.007.499,87

0672 4232 Компјутерске услуге 600.000,00 0,00 600.000,00 0,00 0,00600.000,00

05 00 Донације од иностраних земаља 600.000,00 0,00 600.000,00 600.000,00 0,00

0672 4234 Услуге информисања 100.000,00 59.472,00 59,47 705.434,00 23.854,34 3,38 805.434,00 83.326,34 10,35722.107,66

01 00 Приходи из буџета 100.000,00 59.472,00 59,47 100.000,00 40.528,00 59,4759.472,00

05 00 Донације од иностраних земаља 700.000,00 18.420,34 2,63 700.000,00 681.579,66 2,6318.420,34

15 00 Неутрошена средства донација из
претходних година

5.434,00 5.434,00 100,00 5.434,00 100,005.434,00

0672 4235 Стручне услуге 2.771.987,00 0,00 11.457.744,00 3.277.338,79 28,60 14.229.731,00 3.277.338,79 23,0310.952.392,21

01 00 Приходи из буџета 2.771.987,00 0,00 2.771.987,00 2.771.987,00 0,00

05 00 Донације од иностраних земаља 10.000.000,00 1.819.594,91 18,20 10.000.000,00 8.180.405,09 18,201.819.594,91

15 00 Неутрошена средства донација из
претходних година

1.457.744,00 1.457.743,88 100,00 1.457.744,00 0,12 100,001.457.743,88

0672 4237 Репрезентација 50.000,00 0,00 50.000,00 0,00 0,0050.000,00

05 00 Донације од иностраних земаља 50.000,00 0,00 50.000,00 50.000,00 0,00

0672 4239 Остале опште услуге 13.200.000,00 1.517.000,00 11,49 13.200.000,00 1.517.000,00 11,4911.683.000,00

05 00 Донације од иностраних земаља 13.200.000,00 1.517.000,00 11,49 13.200.000,00 11.683.000,00 11,491.517.000,00

ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ
ЗАДУЖИВАЊА

4440673 5.000,00 2.823,02 56,46 5.000,00 2.823,02 56,462.176,98

0673 4441 Негативне курсне разлике 5.000,00 2.823,02 56,46 5.000,00 2.823,02 56,462.176,98

01 00 Приходи из буџета 5.000,00 2.823,02 56,46 5.000,00 2.176,98 56,462.823,02

СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ
НЕФИНАНСИЈСКИМ
ПРЕДУЗЕЋИМА И
ОРГАНИЗАЦИЈАМА

4510674 5.000.000,00 3.483.600,00 69,67 5.000.000,00 3.483.600,00 69,671.516.400,00

0674 4511 Текуће субвенције јавним нефинансијским
предузећима и организацијама

5.000.000,00 3.483.600,00 69,67 5.000.000,00 3.483.600,00 69,671.516.400,00

01 00 Приходи из буџета 5.000.000,00 3.483.600,00 69,67 5.000.000,00 1.516.400,00 69,673.483.600,00

СУБВЕНЦИЈЕ ПРИВАТНИМ
ПРЕДУЗЕЋИМА

4540675 2.000.000,00 0,00 2.000.000,00 0,00 0,002.000.000,00

0675 4541 Текуће субвенције приватним предузећима 2.000.000,00 0,00 2.000.000,00 0,00 0,002.000.000,00

01 00 Приходи из буџета 2.000.000,00 0,00 2.000.000,00 2.000.000,00 0,00

183



Назив

Расходи и издаци из прихода, примања и
пренетих неутрошених средстава

Расходи и издаци из 
додатних средстава Укупна средства

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Остатак

Раздео

Глава

А
ктивност

Ф
ункционална

класиф
икација

Е
коном

ска
класиф

икација
Б
рој позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ
И ПЕНАЛИ

4820676 50.000,00 0,00 50.000,00 0,00 0,0050.000,00

0676 4821 Остали порези 50.000,00 0,00 50.000,00 0,00 0,0050.000,00

01 00 Приходи из буџета 50.000,00 0,00 50.000,00 50.000,00 0,00

МАШИНЕ И ОПРЕМА5120677 4.100.000,00 786.000,00 19,17 4.100.000,00 786.000,00 19,173.314.000,00

0677 5122 Административна опрема 3.200.000,00 0,00 3.200.000,00 0,00 0,003.200.000,00

05 00 Донације од иностраних земаља 3.200.000,00 0,00 3.200.000,00 3.200.000,00 0,00

0677 5125 Медицинска и лабораторијска опрема 900.000,00 786.000,00 87,33 900.000,00 786.000,00 87,33114.000,00

05 00 Донације од иностраних земаља 900.000,00 786.000,00 87,33 900.000,00 114.000,00 87,33786.000,00

Укупно за функцију  421 9.986.987,00 3.549.747,41

Извори финансирања за функцију  421

01 00 Приходи из буџета 9.986.987,00 3.549.747,41

15 00
05 00

Неутрошена средства донација из
претходних година

Донације од иностраних земаља

35,54

1.463.177,88 100,00

5.643.917,80 15,03

1.463.178,00

37.550.000,00

39.013.178,00 7.107.095,6835,54 18,22

9.986.987,00 3.549.747,41 35,546.437.239,59

37.550.000,00 5.643.917,80 15,0331.906.082,20

1.463.178,00 1.463.177,88 100,000,12

49.000.165,00 10.656.843,09 21,7538.343.321,91

15 00
05 00

Неутрошена средства донација из
претходних година

01 00
Донације од иностраних земаља

9.986.987,00 3.549.747,41Приходи из буџета 35,54

1.463.177,88 100,00

5.643.917,80 15,03

1.463.178,00

37.550.000,00

9.986.987,00 3.549.747,41 35,546.437.239,59

37.550.000,00 5.643.917,80 15,0331.906.082,20

1.463.178,00 1.463.177,88 100,000,12

Извори финансирања за активност Фонд за промоцију извоза пољопривредних производа-АПФ

Укупно за активност Фонд за промоцију извоза пољопривредних
производа-АПФ

9.986.987,00 3.549.747,41 35,54 39.013.178,00 7.107.095,68 18,22 49.000.165,00 10.656.843,09 38.343.321,91 21,75

Е-Војводина07
150 Опште јавне услуге - истраживање и развој

УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ4230678 210.600,00 10.010,00 4,75 210.600,00 10.010,00 4,75200.590,00

0678 4234 Услуге информисања 210.600,00 10.010,00 4,75 210.600,00 10.010,00 4,75200.590,00

01 00 Приходи из буџета 210.600,00 10.010,00 4,75 210.600,00 200.590,00 4,7510.010,00

СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ4240679 5.274.996,00 679.680,00 12,88 5.274.996,00 679.680,00 12,884.595.316,00

0679 4249 Остале специјализоване услуге 5.274.996,00 679.680,00 12,88 5.274.996,00 679.680,00 12,884.595.316,00

01 00 Приходи из буџета 5.274.996,00 679.680,00 12,88 5.274.996,00 4.595.316,00 12,88679.680,00

НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА5150680 600.000,00 599.971,00 100,00 600.000,00 599.971,00 100,0029,00

0680 5151 Нематеријална имовина 600.000,00 599.971,00 100,00 600.000,00 599.971,00 100,0029,00

01 00 Приходи из буџета 600.000,00 599.971,00 100,00 600.000,00 29,00 100,00599.971,00

Укупно за функцију  150 6.085.596,00 1.289.661,00

Извори финансирања за функцију  150

01 00 Приходи из буџета 6.085.596,00 1.289.661,00 21,19

21,19

6.085.596,00 1.289.661,00 21,194.795.935,00

6.085.596,00 1.289.661,00 21,194.795.935,00

01 00 6.085.596,00 1.289.661,00Приходи из буџета 21,19 6.085.596,00 1.289.661,00 21,194.795.935,00

Извори финансирања за активност Е-Војводина

Укупно за активност Е-Војводина 6.085.596,00 1.289.661,00 21,19 6.085.596,00 1.289.661,00 4.795.935,00 21,19

184



Назив

Расходи и издаци из прихода, примања и
пренетих неутрошених средстава

Расходи и издаци из 
додатних средстава Укупна средства

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Остатак

Раздео

Глава

А
ктивност

Ф
ункционална

класиф
икација

Е
коном

ска
класиф

икација
Б
рој позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

Војвођанска агенција за привлачење инвестиција-ВИП10
411 Општи економски и комерцијални послови

ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ4650681 50.400.000,00 50.400.000,00 100,00 23.138.450,00 7.044.334,81 30,44 73.538.450,00 57.444.334,81 78,1116.094.115,19

0681 4651 Остале текуће дотације и трансфери 50.400.000,00 50.400.000,00 100,00 23.138.450,00 7.044.334,81 30,44 73.538.450,00 57.444.334,81 78,1116.094.115,19

01 00 Приходи из буџета 50.400.000,00 50.400.000,00 100,00 50.400.000,00 100,0050.400.000,00

05 00 Донације од иностраних земаља 20.000.000,00 3.905.884,81 19,53 20.000.000,00 16.094.115,19 19,533.905.884,81

15 00 Неутрошена средства донација из
претходних година

3.138.450,00 3.138.450,00 100,00 3.138.450,00 100,003.138.450,00

Укупно за функцију  411 50.400.000,00 50.400.000,00

Извори финансирања за функцију  411

01 00 Приходи из буџета 50.400.000,00 50.400.000,00

15 00
05 00

Неутрошена средства донација из
претходних година

Донације од иностраних земаља

100,00

3.138.450,00 100,00

3.905.884,81 19,53

3.138.450,00

20.000.000,00

23.138.450,00 7.044.334,81100,00 30,44

50.400.000,00 50.400.000,00 100,00

20.000.000,00 3.905.884,81 19,5316.094.115,19

3.138.450,00 3.138.450,00 100,00

73.538.450,00 57.444.334,81 78,1116.094.115,19

15 00
05 00

Неутрошена средства донација из
претходних година

01 00
Донације од иностраних земаља

50.400.000,00 50.400.000,00Приходи из буџета 100,00

3.138.450,00 100,00

3.905.884,81 19,53

3.138.450,00

20.000.000,00

50.400.000,00 50.400.000,00 100,00

20.000.000,00 3.905.884,81 19,5316.094.115,19

3.138.450,00 3.138.450,00 100,00

Извори финансирања за активност Војвођанска агенција за привлачење инвестиција-ВИП

Укупно за активност Војвођанска агенција за привлачење
инвестиција-ВИП

50.400.000,00 50.400.000,00 100,00 23.138.450,00 7.044.334,81 30,44 73.538.450,00 57.444.334,81 16.094.115,19 78,11

Интегрисана квалификациона шема-ИQС12
412 Општи послови по питању рада

СТАЛНИ ТРОШКОВИ4210682 20.000,00 600,00 3,00 785.000,00 0,00 805.000,00 600,00 0,07804.400,00

0682 4211 Трошкови платног промета и банкарских
услуга

20.000,00 600,00 3,00 20.000,00 600,00 3,0019.400,00

01 00 Приходи из буџета 20.000,00 600,00 3,00 20.000,00 19.400,00 3,00600,00

0682 4216 Закуп имовине и опреме 580.000,00 0,00 580.000,00 0,00 0,00580.000,00

05 00 Донације од иностраних земаља 580.000,00 0,00 580.000,00 580.000,00 0,00

0682 4219 Остали трошкови 205.000,00 0,00 205.000,00 0,00 0,00205.000,00

05 00 Донације од иностраних земаља 205.000,00 0,00 205.000,00 205.000,00 0,00

ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА4220683 10.000,00 0,00 1.600.000,00 239.964,70 15,00 1.610.000,00 239.964,70 14,901.370.035,30

0683 4221 Трошкови службених путовања у земљи 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 0,0010.000,00

01 00 Приходи из буџета 10.000,00 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00

0683 4222 Трошкови службених путовања у
иностранство

1.100.000,00 239.964,70 21,81 1.100.000,00 239.964,70 21,81860.035,30

05 00 Донације од иностраних земаља 600.000,00 0,00 600.000,00 600.000,00 0,00

15 00 Неутрошена средства донација из
претходних година

500.000,00 239.964,70 47,99 500.000,00 260.035,30 47,99239.964,70

0683 4229 Остали трошкови транспорта 500.000,00 0,00 500.000,00 0,00 0,00500.000,00

05 00 Донације од иностраних земаља 500.000,00 0,00 500.000,00 500.000,00 0,00

185



Назив

Расходи и издаци из прихода, примања и
пренетих неутрошених средстава

Расходи и издаци из 
додатних средстава Укупна средства

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Остатак

Раздео

Глава

А
ктивност

Ф
ункционална

класиф
икација

Е
коном

ска
класиф

икација
Б
рој позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ4230684 1.650.000,00 1.099.831,45 66,66 8.490.000,00 450.728,93 5,31 10.140.000,00 1.550.560,38 15,298.589.439,62

0684 4231 Административне услуге 920.000,00 0,00 920.000,00 0,00 0,00920.000,00

05 00 Донације од иностраних земаља 340.000,00 0,00 340.000,00 340.000,00 0,00

15 00 Неутрошена средства донација из
претходних година

580.000,00 0,00 580.000,00 580.000,00 0,00

0684 4232 Компјутерске услуге 500.000,00 0,00 500.000,00 0,00 0,00500.000,00

05 00 Донације од иностраних земаља 500.000,00 0,00 500.000,00 500.000,00 0,00

0684 4233 Услуге образовања и усавршавања
запослених

500.000,00 0,00 500.000,00 0,00 0,00500.000,00

05 00 Донације од иностраних земаља 500.000,00 0,00 500.000,00 500.000,00 0,00

0684 4234 Услуге информисања 150.000,00 0,00 1.370.000,00 313.658,18 22,89 1.520.000,00 313.658,18 20,641.206.341,82

01 00 Приходи из буџета 150.000,00 0,00 150.000,00 150.000,00 0,00

05 00 Донације од иностраних земаља 500.000,00 213.357,26 42,67 500.000,00 286.642,74 42,67213.357,26

15 00 Неутрошена средства донација из
претходних година

870.000,00 100.300,92 11,53 870.000,00 769.699,08 11,53100.300,92

0684 4235 Стручне услуге 1.500.000,00 1.099.831,45 73,32 4.000.000,00 137.070,75 3,43 5.500.000,00 1.236.902,20 22,494.263.097,80

01 00 Приходи из буџета 1.500.000,00 1.099.831,45 73,32 1.500.000,00 400.168,55 73,321.099.831,45

05 00 Донације од иностраних земаља 3.500.000,00 0,00 3.500.000,00 3.500.000,00 0,00

15 00 Неутрошена средства донација из
претходних година

500.000,00 137.070,75 27,41 500.000,00 362.929,25 27,41137.070,75

0684 4237 Репрезентација 390.000,00 0,00 390.000,00 0,00 0,00390.000,00

05 00 Донације од иностраних земаља 290.000,00 0,00 290.000,00 290.000,00 0,00

15 00 Неутрошена средства донација из
претходних година

100.000,00 0,00 100.000,00 100.000,00 0,00

0684 4239 Остале опште услуге 810.000,00 0,00 810.000,00 0,00 0,00810.000,00

05 00 Донације од иностраних земаља 610.000,00 0,00 610.000,00 610.000,00 0,00

15 00 Неутрошена средства донација из
претходних година

200.000,00 0,00 200.000,00 200.000,00 0,00

СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ4240685 9.520.000,00 0,00 9.520.000,00 0,00 0,009.520.000,00

0685 4242 Услуге образовања, културе и спорта 520.000,00 0,00 520.000,00 0,00 0,00520.000,00

05 00 Донације од иностраних земаља 500.000,00 0,00 500.000,00 500.000,00 0,00

15 00 Неутрошена средства донација из
претходних година

20.000,00 0,00 20.000,00 20.000,00 0,00

0685 4249 Остале специјализоване услуге 9.000.000,00 0,00 9.000.000,00 0,00 0,009.000.000,00

05 00 Донације од иностраних земаља 4.500.000,00 0,00 4.500.000,00 4.500.000,00 0,00

15 00 Неутрошена средства донација из
претходних година

4.500.000,00 0,00 4.500.000,00 4.500.000,00 0,00

МАТЕРИЈАЛ4260686 11.188.020,00 389.145,76 3,48 11.188.020,00 389.145,76 3,4810.798.874,24

0686 4261 Административни материјал 1.170.000,00 389.145,76 33,26 1.170.000,00 389.145,76 33,26780.854,24

05 00 Донације од иностраних земаља 590.000,00 2.394,56 0,41 590.000,00 587.605,44 0,412.394,56

15 00 Неутрошена средства донација из
претходних година

580.000,00 386.751,20 66,68 580.000,00 193.248,80 66,68386.751,20

0686 4263 Материјали за образовање и усавршавање
запослених

10.018.020,00 0,00 10.018.020,00 0,00 0,0010.018.020,00

05 00 Донације од иностраних земаља 10.000.000,00 0,00 10.000.000,00 10.000.000,00 0,00

15 00 Неутрошена средства донација из
претходних година

18.020,00 0,00 18.020,00 18.020,00 0,00

ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ
ЗАДУЖИВАЊА

4440687 15.000,00 302,19 2,01 15.000,00 302,19 2,0114.697,81

0687 4441 Негативне курсне разлике 15.000,00 302,19 2,01 15.000,00 302,19 2,0114.697,81

01 00 Приходи из буџета 15.000,00 302,19 2,01 15.000,00 14.697,81 2,01302,19

186



Назив

Расходи и издаци из прихода, примања и
пренетих неутрошених средстава

Расходи и издаци из 
додатних средстава Укупна средства

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Остатак

Раздео

Глава

А
ктивност

Ф
ункционална

класиф
икација

Е
коном

ска
класиф

икација
Б
рој позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

СУБВЕНЦИЈЕ ПРИВАТНИМ
ПРЕДУЗЕЋИМА

4540688 1.200.000,00 0,00 1.200.000,00 0,00 0,001.200.000,00

0688 4541 Текуће субвенције приватним предузећима 1.200.000,00 0,00 1.200.000,00 0,00 0,001.200.000,00

05 00 Донације од иностраних земаља 1.200.000,00 0,00 1.200.000,00 1.200.000,00 0,00

ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА
ВЛАСТИ

4630689 1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 0,00 0,001.000.000,00

0689 4631 Текући трансфери осталим нивоима
власти

1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 0,00 0,001.000.000,00

05 00 Донације од иностраних земаља 400.000,00 0,00 400.000,00 400.000,00 0,00

15 00 Неутрошена средства донација из
претходних година

600.000,00 0,00 600.000,00 600.000,00 0,00

ДОТАЦИЈЕ  ОРГАНИЗАЦИЈАМА
ОБАВЕЗНОГ СОЦИЈАЛНОГ
ОСИГУРАЊА

4640690 2.800.000,00 0,00 2.800.000,00 0,00 0,002.800.000,00

0690 4641 Текуће дотације организацијама обавезног
социјалног осигурања

800.000,00 0,00 800.000,00 0,00 0,00800.000,00

05 00 Донације од иностраних земаља 800.000,00 0,00 800.000,00 800.000,00 0,00

0690 4642 Капиталне дотације организацијама
обавезног социјалног осигурања

2.000.000,00 0,00 2.000.000,00 0,00 0,002.000.000,00

05 00 Донације од иностраних земаља 2.000.000,00 0,00 2.000.000,00 2.000.000,00 0,00

ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ4650691 700.000,00 0,00 700.000,00 0,00 0,00700.000,00

0691 4651 Остале текуће дотације и трансфери 200.000,00 0,00 200.000,00 0,00 0,00200.000,00

05 00 Донације од иностраних земаља 200.000,00 0,00 200.000,00 200.000,00 0,00

0691 4652 Остале капиталне дотације и трансфери 500.000,00 0,00 500.000,00 0,00 0,00500.000,00

05 00 Донације од иностраних земаља 500.000,00 0,00 500.000,00 500.000,00 0,00

НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ
ЗАШТИТУ ИЗ БУЏЕТА

4720692 2.300.000,00 0,00 2.300.000,00 0,00 0,002.300.000,00

0692 4727 Накнаде из буџета за образовање, културу,
науку и спорт

1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 0,00 0,001.000.000,00

05 00 Донације од иностраних земаља 1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 1.000.000,00 0,00

0692 4729 Остале накнаде из буџета 1.300.000,00 0,00 1.300.000,00 0,00 0,001.300.000,00

05 00 Донације од иностраних земаља 1.300.000,00 0,00 1.300.000,00 1.300.000,00 0,00

ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ
ОРГАНИЗАЦИЈАМА

4810693 2.500.000,00 0,00 2.500.000,00 0,00 0,002.500.000,00

0693 4819 Дотације осталим непрофитним
институцијама

2.500.000,00 0,00 2.500.000,00 0,00 0,002.500.000,00

05 00 Донације од иностраних земаља 2.500.000,00 0,00 2.500.000,00 2.500.000,00 0,00

ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ
И ПЕНАЛИ

4820694 55.385,00 0,00 55.385,00 0,00 0,0055.385,00

0694 4821 Остали порези 55.385,00 0,00 55.385,00 0,00 0,0055.385,00

01 00 Приходи из буџета 55.385,00 0,00 55.385,00 55.385,00 0,00

ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ5110695 2.900.000,00 2.309.779,20 79,65 9.000.000,00 0,00 11.900.000,00 2.309.779,20 19,419.590.220,80

0695 5112 Изградња зграда и објеката 2.900.000,00 2.309.779,20 79,65 9.000.000,00 0,00 11.900.000,00 2.309.779,20 19,419.590.220,80

01 00 Приходи из буџета 2.900.000,00 2.309.779,20 79,65 2.900.000,00 590.220,80 79,652.309.779,20

05 00 Донације од иностраних земаља 9.000.000,00 0,00 9.000.000,00 9.000.000,00 0,00

187



Назив

Расходи и издаци из прихода, примања и
пренетих неутрошених средстава

Расходи и издаци из 
додатних средстава Укупна средства

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Остатак

Раздео

Глава

А
ктивност

Ф
ункционална

класиф
икација

Е
коном

ска
класиф

икација
Б
рој позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

МАШИНЕ И ОПРЕМА5120696 17.120.000,00 3.454.824,50 20,18 17.120.000,00 3.454.824,50 20,1813.665.175,50

0696 5122 Административна опрема 15.120.000,00 3.454.824,50 22,85 15.120.000,00 3.454.824,50 22,8511.665.175,50

05 00 Донације од иностраних земаља 9.200.000,00 13.055,40 0,14 9.200.000,00 9.186.944,60 0,1413.055,40

15 00 Неутрошена средства донација из
претходних година

5.920.000,00 3.441.769,10 58,14 5.920.000,00 2.478.230,90 58,143.441.769,10

0696 5126 Опрема за образовање, науку, културу и
спорт

1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 0,00 0,001.000.000,00

05 00 Донације од иностраних земаља 1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 1.000.000,00 0,00

0696 5129 Опрема за производњу, моторна,
непокретна и немоторна опрема

1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 0,00 0,001.000.000,00

05 00 Донације од иностраних земаља 1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 1.000.000,00 0,00

НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА5150697 8.500.000,00 6.638.944,50 78,11 8.500.000,00 6.638.944,50 78,111.861.055,50

0697 5151 Нематеријална имовина 8.500.000,00 6.638.944,50 78,11 8.500.000,00 6.638.944,50 78,111.861.055,50

05 00 Донације од иностраних земаља 500.000,00 133.411,59 26,68 500.000,00 366.588,41 26,68133.411,59

15 00 Неутрошена средства донација из
претходних година

8.000.000,00 6.505.532,91 81,32 8.000.000,00 1.494.467,09 81,326.505.532,91

Укупно за функцију  412 4.650.385,00 3.410.512,84

Извори финансирања за функцију  412

01 00 Приходи из буџета 4.650.385,00 3.410.512,84

15 00
05 00

Неутрошена средства донација из
претходних година

Донације од иностраних земаља

73,34

10.811.389,58 48,29

362.218,81 0,67

22.388.020,00

54.315.000,00

76.703.020,00 11.173.608,3973,34 14,57

4.650.385,00 3.410.512,84 73,341.239.872,16

54.315.000,00 362.218,81 0,6753.952.781,19

22.388.020,00 10.811.389,58 48,2911.576.630,42

81.353.405,00 14.584.121,23 17,9366.769.283,77

15 00
05 00

Неутрошена средства донација из
претходних година

01 00
Донације од иностраних земаља

4.650.385,00 3.410.512,84Приходи из буџета 73,34

10.811.389,58 48,29

362.218,81 0,67

22.388.020,00

54.315.000,00

4.650.385,00 3.410.512,84 73,341.239.872,16

54.315.000,00 362.218,81 0,6753.952.781,19

22.388.020,00 10.811.389,58 48,2911.576.630,42

Извори финансирања за активност Интегрисана квалификациона шема-ИQС

Укупно за активност Интегрисана квалификациона шема-ИQС 4.650.385,00 3.410.512,84 73,34 76.703.020,00 11.173.608,39 14,57 81.353.405,00 14.584.121,23 66.769.283,77 17,93

188



Назив

Расходи и издаци из прихода, примања и
пренетих неутрошених средстава

Расходи и издаци из 
додатних средстава Укупна средства

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Остатак

Раздео

Глава

А
ктивност

Ф
ункционална

класиф
икација

Е
коном

ска
класиф

икација
Б
рој позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

Центар за стратешка економска истраживања-ЦЕСС14
411 Општи економски и комерцијални послови

ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ4650698 50.000.000,00 36.361.904,00 72,72 32.881.886,00 18.252.841,84 55,51 82.881.886,00 54.614.745,84 65,8928.267.140,16

0698 4651 Остале текуће дотације и трансфери 50.000.000,00 36.361.904,00 72,72 32.881.886,00 18.252.841,84 55,51 82.881.886,00 54.614.745,84 65,8928.267.140,16

01 00 Приходи из буџета 50.000.000,00 36.361.904,00 72,72 50.000.000,00 13.638.096,00 72,7236.361.904,00

05 00 Донације од иностраних земаља 30.000.000,00 15.370.956,69 51,24 30.000.000,00 14.629.043,31 51,2415.370.956,69

15 00 Неутрошена средства донација из
претходних година

2.881.886,00 2.881.885,15 100,00 2.881.886,00 0,85 100,002.881.885,15

Укупно за функцију  411 50.000.000,00 36.361.904,00

Извори финансирања за функцију  411

01 00 Приходи из буџета 50.000.000,00 36.361.904,00

15 00
05 00

Неутрошена средства донација из
претходних година

Донације од иностраних земаља

72,72

2.881.885,15 100,00

15.370.956,69 51,24

2.881.886,00

30.000.000,00

32.881.886,00 18.252.841,8472,72 55,51

50.000.000,00 36.361.904,00 72,7213.638.096,00

30.000.000,00 15.370.956,69 51,2414.629.043,31

2.881.886,00 2.881.885,15 100,000,85

82.881.886,00 54.614.745,84 65,8928.267.140,16

15 00
05 00

Неутрошена средства донација из
претходних година

01 00
Донације од иностраних земаља

50.000.000,00 36.361.904,00Приходи из буџета 72,72

2.881.885,15 100,00

15.370.956,69 51,24

2.881.886,00

30.000.000,00

50.000.000,00 36.361.904,00 72,7213.638.096,00

30.000.000,00 15.370.956,69 51,2414.629.043,31

2.881.886,00 2.881.885,15 100,000,85

Извори финансирања за активност Центар за стратешка економска истраживања-ЦЕСС

Укупно за активност Центар за стратешка економска
истраживања-ЦЕСС

50.000.000,00 36.361.904,00 72,72 32.881.886,00 18.252.841,84 55,51 82.881.886,00 54.614.745,84 28.267.140,16 65,89

2301 Информативни центар за пословну стандардизацију и сертификацију
Шема пословне стандардизације и сертификације-БСЦ03

411 Општи економски и комерцијални послови
ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ
ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ)

4110699 3.495.000,00 3.027.097,75 86,61 3.495.000,00 3.027.097,75 86,61467.902,25

0699 4111 Плате, додаци и накнаде запослених 3.495.000,00 3.027.097,75 86,61 3.495.000,00 3.027.097,75 86,61467.902,25

01 00 Приходи из буџета 3.495.000,00 3.027.097,75 86,61 3.495.000,00 467.902,25 86,613.027.097,75

СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА
ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА

4120700 627.000,00 541.852,54 86,42 627.000,00 541.852,54 86,4285.147,46

0700 4121 Допринос за пензијско и инвалидско
осигурање

385.500,00 332.979,45 86,38 385.500,00 332.979,45 86,3852.520,55

01 00 Приходи из буџета 385.500,00 332.979,45 86,38 385.500,00 52.520,55 86,38332.979,45

0700 4122 Допринос за здравствено осигурање 215.000,00 186.168,82 86,59 215.000,00 186.168,82 86,5928.831,18

01 00 Приходи из буџета 215.000,00 186.168,82 86,59 215.000,00 28.831,18 86,59186.168,82

0700 4123 Допринос за незапосленост 26.500,00 22.704,27 85,68 26.500,00 22.704,27 85,683.795,73

01 00 Приходи из буџета 26.500,00 22.704,27 85,68 26.500,00 3.795,73 85,6822.704,27

НАКНАДЕ У НАТУРИ4130701 60.000,00 43.605,93 72,68 60.000,00 43.605,93 72,6816.394,07

0701 4131 Накнаде у натури 60.000,00 43.605,93 72,68 60.000,00 43.605,93 72,6816.394,07

01 00 Приходи из буџета 60.000,00 43.605,93 72,68 60.000,00 16.394,07 72,6843.605,93

НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА
ЗАПОСЛЕНЕ

4150702 100.000,00 56.165,98 56,17 100.000,00 56.165,98 56,1743.834,02

0702 4151 Накнаде трошкова за запослене 100.000,00 56.165,98 56,17 100.000,00 56.165,98 56,1743.834,02

01 00 Приходи из буџета 100.000,00 56.165,98 56,17 100.000,00 43.834,02 56,1756.165,98

189



Назив

Расходи и издаци из прихода, примања и
пренетих неутрошених средстава

Расходи и издаци из 
додатних средстава Укупна средства

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Остатак

Раздео

Глава

А
ктивност

Ф
ункционална

класиф
икација

Е
коном

ска
класиф

икација
Б
рој позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И 
ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ

4160703 90.000,00 0,00 90.000,00 0,00 0,0090.000,00

0703 4161 Награде запосленима и остали посебни
расходи

90.000,00 0,00 90.000,00 0,00 0,0090.000,00

01 00 Приходи из буџета 90.000,00 0,00 90.000,00 90.000,00 0,00

СТАЛНИ ТРОШКОВИ4210704 183.000,00 78.950,53 43,14 10.603,00 0,00 183.000,00 89.553,53 48,9493.446,47

0704 4211 Трошкови платног промета и банкарских
услуга

58.000,00 45.994,59 79,30 10.603,00 0,00 58.000,00 56.597,59 97,581.402,41

01 00 Приходи из буџета 58.000,00 45.994,59 79,30 58.000,00 12.005,41 79,3045.994,59

15 00 Неутрошена средства донација из
претходних година

10.603,00 0,00 -10.603,00 0,0010.603,00

0704 4214 Услуге комуникација 110.000,00 32.955,94 29,96 110.000,00 32.955,94 29,9677.044,06

01 00 Приходи из буџета 110.000,00 32.955,94 29,96 110.000,00 77.044,06 29,9632.955,94

0704 4215 Трошкови осигурања 15.000,00 0,00 15.000,00 0,00 0,0015.000,00

01 00 Приходи из буџета 15.000,00 0,00 15.000,00 15.000,00 0,00

ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА4220705 70.000,00 66.992,00 95,70 940.000,00 751.640,47 79,96 1.010.000,00 818.632,47 81,05191.367,53

0705 4221 Трошкови службених путовања у земљи 70.000,00 66.992,00 95,70 100.000,00 6.959,00 6,96 170.000,00 73.951,00 43,5096.049,00

01 00 Приходи из буџета 70.000,00 66.992,00 95,70 70.000,00 3.008,00 95,7066.992,00

05 00 Донације од иностраних земаља 100.000,00 6.959,00 6,96 100.000,00 93.041,00 6,966.959,00

0705 4222 Трошкови службених путовања у
иностранство

840.000,00 744.681,47 88,65 840.000,00 744.681,47 88,6595.318,53

05 00 Донације од иностраних земаља 340.000,00 295.443,08 86,90 340.000,00 44.556,92 86,90295.443,08

15 00 Неутрошена средства донација из
претходних година

500.000,00 449.238,39 89,85 500.000,00 50.761,61 89,85449.238,39

УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ4230706 548.000,00 280.290,43 51,15 12.100.000,00 2.096.124,28 17,32 12.648.000,00 2.376.414,71 18,7910.271.585,29

0706 4231 Административне услуге 233.000,00 123.000,00 52,79 4.500.000,00 1.246.124,28 27,69 4.733.000,00 1.369.124,28 28,933.363.875,72

01 00 Приходи из буџета 233.000,00 123.000,00 52,79 233.000,00 110.000,00 52,79123.000,00

05 00 Донације од иностраних земаља 3.000.000,00 0,00 3.000.000,00 3.000.000,00 0,00

15 00 Неутрошена средства донација из
претходних година

1.500.000,00 1.246.124,28 83,07 1.500.000,00 253.875,72 83,071.246.124,28

0706 4232 Компјутерске услуге 1.650.000,00 650.000,00 39,39 1.650.000,00 650.000,00 39,391.000.000,00

15 00 Неутрошена средства донација из
претходних година

1.650.000,00 650.000,00 39,39 1.650.000,00 1.000.000,00 39,39650.000,00

0706 4233 Услуге образовања и усавршавања
запослених

220.000,00 77.290,50 35,13 850.000,00 0,00 1.070.000,00 77.290,50 7,22992.709,50

01 00 Приходи из буџета 220.000,00 77.290,50 35,13 220.000,00 142.709,50 35,1377.290,50

05 00 Донације од иностраних земаља 600.000,00 0,00 600.000,00 600.000,00 0,00

15 00 Неутрошена средства донација из
претходних година

250.000,00 0,00 250.000,00 250.000,00 0,00

0706 4234 Услуге информисања 3.200.000,00 200.000,00 6,25 3.200.000,00 200.000,00 6,253.000.000,00

05 00 Донације од иностраних земаља 3.200.000,00 200.000,00 6,25 3.200.000,00 3.000.000,00 6,25200.000,00

0706 4235 Стручне услуге 1.900.000,00 0,00 1.900.000,00 0,00 0,001.900.000,00

05 00 Донације од иностраних земаља 1.900.000,00 0,00 1.900.000,00 1.900.000,00 0,00

0706 4237 Репрезентација 85.000,00 79.999,93 94,12 85.000,00 79.999,93 94,125.000,07

01 00 Приходи из буџета 85.000,00 79.999,93 94,12 85.000,00 5.000,07 94,1279.999,93

0706 4239 Остале опште услуге 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 0,0010.000,00

01 00 Приходи из буџета 10.000,00 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00

190



Назив

Расходи и издаци из прихода, примања и
пренетих неутрошених средстава

Расходи и издаци из 
додатних средстава Укупна средства

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Остатак

Раздео

Глава

А
ктивност

Ф
ункционална

класиф
икација

Е
коном

ска
класиф

икација
Б
рој позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ4240707 8.429.561,00 2.830.000,00 33,57 8.429.561,00 2.830.000,00 33,575.599.561,00

0707 4242 Услуге образовања, културе и спорта 1.610.000,00 0,00 1.610.000,00 0,00 0,001.610.000,00

05 00 Донације од иностраних земаља 1.610.000,00 0,00 1.610.000,00 1.610.000,00 0,00

0707 4249 Остале специјализоване услуге 6.819.561,00 2.830.000,00 41,50 6.819.561,00 2.830.000,00 41,503.989.561,00

05 00 Донације од иностраних земаља 4.950.000,00 970.000,00 19,60 4.950.000,00 3.980.000,00 19,60970.000,00

15 00 Неутрошена средства донација из
претходних година

1.869.561,00 1.860.000,00 99,49 1.869.561,00 9.561,00 99,491.860.000,00

МАТЕРИЈАЛ4260708 60.000,00 57.000,50 95,00 464.132,00 156.603,89 33,74 524.132,00 213.604,39 40,75310.527,61

0708 4261 Административни материјал 50.000,00 49.224,50 98,45 234.132,00 98.976,84 42,27 284.132,00 148.201,34 52,16135.930,66

01 00 Приходи из буџета 50.000,00 49.224,50 98,45 50.000,00 775,50 98,4549.224,50

05 00 Донације од иностраних земаља 100.000,00 0,00 100.000,00 100.000,00 0,00

15 00 Неутрошена средства донација из
претходних година

134.132,00 98.976,84 73,79 134.132,00 35.155,16 73,7998.976,84

0708 4263 Материјали за образовање и усавршавање
запослених

10.000,00 7.776,00 77,76 230.000,00 57.627,05 25,06 240.000,00 65.403,05 27,25174.596,95

01 00 Приходи из буџета 10.000,00 7.776,00 77,76 10.000,00 2.224,00 77,767.776,00

05 00 Донације од иностраних земаља 200.000,00 50.906,00 25,45 200.000,00 149.094,00 25,4550.906,00

15 00 Неутрошена средства донација из
претходних година

30.000,00 6.721,05 22,40 30.000,00 23.278,95 22,406.721,05

ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ
ЗАДУЖИВАЊА

4440709 50.000,00 921,49 1,84 50.000,00 921,49 1,8449.078,51

0709 4441 Негативне курсне разлике 50.000,00 921,49 1,84 50.000,00 921,49 1,8449.078,51

01 00 Приходи из буџета 50.000,00 921,49 1,84 50.000,00 49.078,51 1,84921,49

ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ
ОРГАНИЗАЦИЈАМА

4810710 330.000,00 0,00 330.000,00 0,00 0,00330.000,00

0710 4819 Дотације осталим непрофитним
институцијама

330.000,00 0,00 330.000,00 0,00 0,00330.000,00

15 00 Неутрошена средства донација из
претходних година

330.000,00 0,00 330.000,00 330.000,00 0,00

ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ
И ПЕНАЛИ

4820711 17.000,00 3.830,00 22,53 17.000,00 3.830,00 22,5313.170,00

0711 4822 Обавезне таксе 17.000,00 3.830,00 22,53 17.000,00 3.830,00 22,5313.170,00

01 00 Приходи из буџета 17.000,00 3.830,00 22,53 17.000,00 13.170,00 22,533.830,00

МАШИНЕ И ОПРЕМА5120712 18.620.000,00 11.341.205,33 60,91 18.620.000,00 11.341.205,33 60,917.278.794,67

0712 5122 Административна опрема 6.620.000,00 4.351.205,33 65,73 6.620.000,00 4.351.205,33 65,732.268.794,67

15 00 Неутрошена средства донација из
претходних година

6.620.000,00 4.351.205,33 65,73 6.620.000,00 2.268.794,67 65,734.351.205,33

0712 5125 Медицинска и лабораторијска опрема 12.000.000,00 6.990.000,00 58,25 12.000.000,00 6.990.000,00 58,255.010.000,00

05 00 Донације од иностраних земаља 5.000.000,00 0,00 5.000.000,00 5.000.000,00 0,00

15 00 Неутрошена средства донација из
претходних година

7.000.000,00 6.990.000,00 99,86 7.000.000,00 10.000,00 99,866.990.000,00

НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА5150713 700.000,00 0,00 700.000,00 0,00 0,00700.000,00

0713 5151 Нематеријална имовина 700.000,00 0,00 700.000,00 0,00 0,00700.000,00

05 00 Донације од иностраних земаља 700.000,00 0,00 700.000,00 700.000,00 0,00

Укупно за функцију  411 5.300.000,00 4.156.707,15

Извори финансирања за функцију  411

01 00 Приходи из буџета 5.300.000,00 4.156.707,15

15 00
05 00

Неутрошена средства донација из
претходних година

Донације од иностраних земаља

78,43

15.662.868,89 78,77

1.523.308,08 7,02

19.883.693,00

21.700.000,00

41.583.693,00 17.186.176,9778,43 41,33

5.300.000,00 4.156.707,15 78,431.143.292,85

21.700.000,00 1.523.308,08 7,0220.176.691,92

19.883.693,00 15.662.868,89 78,774.220.824,11

46.883.693,00 21.342.884,12 45,5225.540.808,88

191



Назив

Расходи и издаци из прихода, примања и
пренетих неутрошених средстава

Расходи и издаци из 
додатних средстава Укупна средства

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Остатак

Раздео

Глава

А
ктивност

Ф
ункционална

класиф
икација

Е
коном

ска
класиф

икација
Б
рој позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

15 00
05 00

Неутрошена средства донација из
претходних година

01 00
Донације од иностраних земаља

5.300.000,00 4.156.707,15Приходи из буџета 78,43

15.662.868,89 78,77

1.523.308,08 7,02

19.883.693,00

21.700.000,00

5.300.000,00 4.156.707,15 78,431.143.292,85

21.700.000,00 1.523.308,08 7,0220.176.691,92

19.883.693,00 15.662.868,89 78,774.220.824,11

Извори финансирања за активност Шема пословне стандардизације и сертификације-БСЦ

Укупно за активност Шема пословне стандардизације и
сертификације-БСЦ

5.300.000,00 4.156.707,15 78,43 41.583.693,00 17.186.176,97 41,33 46.883.693,00 21.342.884,12 25.540.808,88 45,52

5.300.000,00 4.156.707,15

Извори финансирања за главу

15 00

01 00

Неутрошена средства донација из
претходних година

5.300.000,00 4.156.707,15

05 00
Приходи из буџета
Донације од иностраних земаља

78,43

15.662.868,89 78,77

1.523.308,08 7,02

19.883.693,00

21.700.000,00

41.583.693,00 17.186.176,9778,43 41,33

5.300.000,00 4.156.707,15 78,431.143.292,85

21.700.000,00 1.523.308,08 7,0220.176.691,92

19.883.693,00 15.662.868,89 78,774.220.824,11

46.883.693,00 21.342.884,12 45,5225.540.808,88

01

01Све за главу

2302 Едукативни центар за обуку у професионалним и радним вештинама
Интегрисана квалификациона шема ИQС12

412 Општи послови по питању рада
СТАЛНИ ТРОШКОВИ4210714 135.000,00 2.183,00 1,62 1.398,50 0,00 135.000,00 3.581,50 2,65131.418,50

0714 4211 Трошкови платног промета и банкарских
услуга

20.000,00 2.183,00 10,91 1.398,50 0,00 20.000,00 3.581,50 17,9116.418,50

01 00 Приходи из буџета 20.000,00 2.183,00 10,91 20.000,00 17.817,00 10,912.183,00

05 00 Донације од иностраних земаља 1.398,50 0,00 -1.398,50 0,001.398,50

0714 4212 Енергетске услуге 25.000,00 0,00 25.000,00 0,00 0,0025.000,00

01 00 Приходи из буџета 25.000,00 0,00 25.000,00 25.000,00 0,00

0714 4213 Комуналне услуге 20.000,00 0,00 20.000,00 0,00 0,0020.000,00

01 00 Приходи из буџета 20.000,00 0,00 20.000,00 20.000,00 0,00

0714 4214 Услуге комуникација 30.000,00 0,00 30.000,00 0,00 0,0030.000,00

01 00 Приходи из буџета 30.000,00 0,00 30.000,00 30.000,00 0,00

0714 4215 Трошкови осигурања 20.000,00 0,00 20.000,00 0,00 0,0020.000,00

01 00 Приходи из буџета 20.000,00 0,00 20.000,00 20.000,00 0,00

0714 4219 Остали трошкови 20.000,00 0,00 20.000,00 0,00 0,0020.000,00

01 00 Приходи из буџета 20.000,00 0,00 20.000,00 20.000,00 0,00

192



Назив

Расходи и издаци из прихода, примања и
пренетих неутрошених средстава

Расходи и издаци из 
додатних средстава Укупна средства

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Остатак

Раздео

Глава

А
ктивност

Ф
ункционална

класиф
икација

Е
коном

ска
класиф

икација
Б
рој позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ4230715 1.200.000,00 633.702,00 52,81 4.060.000,00 434.508,24 10,70 5.260.000,00 1.068.210,24 20,314.191.789,76

0715 4231 Административне услуге 50.000,00 0,00 50.000,00 0,00 0,0050.000,00

05 00 Донације од иностраних земаља 50.000,00 0,00 50.000,00 50.000,00 0,00

0715 4232 Компјутерске услуге 300.000,00 0,00 300.000,00 0,00 0,00300.000,00

05 00 Донације од иностраних земаља 300.000,00 0,00 300.000,00 300.000,00 0,00

0715 4234 Услуге информисања 400.000,00 127.118,64 31,78 400.000,00 127.118,64 31,78272.881,36

05 00 Донације од иностраних земаља 400.000,00 127.118,64 31,78 400.000,00 272.881,36 31,78127.118,64

0715 4235 Стручне услуге 1.200.000,00 633.702,00 52,81 3.000.000,00 307.389,60 10,25 4.200.000,00 941.091,60 22,413.258.908,40

01 00 Приходи из буџета 1.200.000,00 633.702,00 52,81 1.200.000,00 566.298,00 52,81633.702,00

05 00 Донације од иностраних земаља 3.000.000,00 307.389,60 10,25 3.000.000,00 2.692.610,40 10,25307.389,60

0715 4236 Услуге за домаћинство и угоститељство 300.000,00 0,00 300.000,00 0,00 0,00300.000,00

05 00 Донације од иностраних земаља 300.000,00 0,00 300.000,00 300.000,00 0,00

0715 4239 Остале опште услуге 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 0,0010.000,00

05 00 Донације од иностраних земаља 10.000,00 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00

МАТЕРИЈАЛ4260716 1.100.000,00 0,00 1.100.000,00 0,00 0,001.100.000,00

0716 4261 Административни материјал 300.000,00 0,00 300.000,00 0,00 0,00300.000,00

05 00 Донације од иностраних земаља 300.000,00 0,00 300.000,00 300.000,00 0,00

0716 4268 Материјали за одржавање хигијене и
угоститељство

400.000,00 0,00 400.000,00 0,00 0,00400.000,00

05 00 Донације од иностраних земаља 400.000,00 0,00 400.000,00 400.000,00 0,00

0716 4269 Материјали за посебне намене 400.000,00 0,00 400.000,00 0,00 0,00400.000,00

05 00 Донације од иностраних земаља 400.000,00 0,00 400.000,00 400.000,00 0,00

ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ
ЗАДУЖИВАЊА

4440717 20.000,00 0,00 20.000,00 0,00 0,0020.000,00

0717 4441 Негативне курсне разлике 20.000,00 0,00 20.000,00 0,00 0,0020.000,00

01 00 Приходи из буџета 20.000,00 0,00 20.000,00 20.000,00 0,00

ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ
И ПЕНАЛИ

4820718 40.000,00 0,00 40.000,00 0,00 0,0040.000,00

0718 4821 Остали порези 30.000,00 0,00 30.000,00 0,00 0,0030.000,00

01 00 Приходи из буџета 30.000,00 0,00 30.000,00 30.000,00 0,00

0718 4822 Обавезне таксе 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 0,005.000,00

01 00 Приходи из буџета 5.000,00 0,00 5.000,00 5.000,00 0,00

0718 4823 Новчане казне и пенали 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 0,005.000,00

01 00 Приходи из буџета 5.000,00 0,00 5.000,00 5.000,00 0,00

НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО
РЕШЕЊУ СУДОВА

4830719 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 0,005.000,00

0719 4831 Новчане казне и пенали по решењу судова 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 0,005.000,00

01 00 Приходи из буџета 5.000,00 0,00 5.000,00 5.000,00 0,00

ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ5110720 14.000.000,00 0,00 14.000.000,00 0,00 0,0014.000.000,00

0720 5113 Капитално одржавање зграда и објеката 14.000.000,00 0,00 14.000.000,00 0,00 0,0014.000.000,00

05 00 Донације од иностраних земаља 14.000.000,00 0,00 14.000.000,00 14.000.000,00 0,00

МАШИНЕ И ОПРЕМА5120721 10.000.000,00 0,00 10.000.000,00 0,00 0,0010.000.000,00

0721 5122 Административна опрема 7.000.000,00 0,00 7.000.000,00 0,00 0,007.000.000,00

05 00 Донације од иностраних земаља 7.000.000,00 0,00 7.000.000,00 7.000.000,00 0,00

0721 5129 Опрема за производњу, моторна,
непокретна и немоторна опрема

3.000.000,00 0,00 3.000.000,00 0,00 0,003.000.000,00

05 00 Донације од иностраних земаља 3.000.000,00 0,00 3.000.000,00 3.000.000,00 0,00

193



Назив

Расходи и издаци из прихода, примања и
пренетих неутрошених средстава

Расходи и издаци из 
додатних средстава Укупна средства

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Остатак

Раздео

Глава

А
ктивност

Ф
ункционална

класиф
икација

Е
коном

ска
класиф

икација
Б
рој позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА5150722 300.000,00 0,00 300.000,00 0,00 0,00300.000,00

0722 5151 Нематеријална имовина 300.000,00 0,00 300.000,00 0,00 0,00300.000,00

05 00 Донације од иностраних земаља 300.000,00 0,00 300.000,00 300.000,00 0,00

Укупно за функцију  412 1.400.000,00 635.885,00

Извори финансирања за функцију  412

01 00 Приходи из буџета 1.400.000,00 635.885,00

05 00 Донације од иностраних земаља

45,42

435.906,74 1,4829.460.000,00

29.460.000,00 435.906,7445,42 1,48

1.400.000,00 635.885,00 45,42764.115,00

29.460.000,00 435.906,74 1,4829.024.093,26

30.860.000,00 1.071.791,74 3,4729.788.208,26

05 00
01 00

Донације од иностраних земаља

1.400.000,00 635.885,00Приходи из буџета 45,42

435.906,74 1,4829.460.000,00

1.400.000,00 635.885,00 45,42764.115,00

29.460.000,00 435.906,74 1,4829.024.093,26

Извори финансирања за активност Интегрисана квалификациона шема ИQС

Укупно за активност Интегрисана квалификациона шема ИQС 1.400.000,00 635.885,00 45,42 29.460.000,00 435.906,74 1,48 30.860.000,00 1.071.791,74 29.788.208,26 3,47

1.400.000,00 635.885,00

Извори финансирања за главу

01 00 1.400.000,00 635.885,00

05 00
Приходи из буџета
Донације од иностраних земаља

45,42

435.906,74 1,4829.460.000,00

29.460.000,00 435.906,7445,42 1,48

1.400.000,00 635.885,00 45,42764.115,00

29.460.000,00 435.906,74 1,4829.024.093,26

30.860.000,00 1.071.791,74 3,4729.788.208,26

02

02Све за главу

151.527.052,00 120.530.555,02

Извори финансирања за раздео

15 00

01 00

Неутрошена средства донација из
претходних година

151.527.052,00 120.530.555,02

05 00
Приходи из буџета
Донације од иностраних земаља

79,54

43.568.464,62 73,38

39.139.370,62 17,06

59.373.450,00

229.400.000,00

288.773.450,00 82.707.835,2479,54 28,64

151.527.052,00 120.530.555,02 79,5430.996.496,98

229.400.000,00 39.139.370,62 17,06190.260.629,38

59.373.450,00 43.568.464,62 73,3815.804.985,38

440.300.502,00 203.238.390,26 46,16237.062.111,74

23

УКУПНО ЗА РАЗДЕО 23

194



Назив

Расходи и издаци из прихода, примања и
пренетих неутрошених средстава

Расходи и издаци из 
додатних средстава Укупна средства

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Остатак

Раздео

Глава

А
ктивност

Ф
ункционална

класиф
икација

Е
коном

ска
класиф

икација
Б
рој позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

24 СЛУЖБА ЗА УПРАВЉАЊЕ ЉУДСКИМ РЕСУРСИМА

131 Опште кадровске услуге
ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ
ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ)

4110723 7.896.000,00 7.785.595,00 98,60 7.896.000,00 7.785.595,00 98,60110.405,00

0723 4111 Плате, додаци и накнаде запослених 7.896.000,00 7.785.595,00 98,60 7.896.000,00 7.785.595,00 98,60110.405,00

01 00 Приходи из буџета 7.896.000,00 7.785.595,00 98,60 7.896.000,00 110.405,00 98,607.785.595,00

СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА
ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА

4120724 1.413.326,00 1.393.628,00 98,61 1.413.326,00 1.393.628,00 98,6119.698,00

0724 4121 Допринос за пензијско и инвалидско
осигурање

868.540,00 856.411,00 98,60 868.540,00 856.411,00 98,6012.129,00

01 00 Приходи из буџета 868.540,00 856.411,00 98,60 868.540,00 12.129,00 98,60856.411,00

0724 4122 Допринос за здравствено осигурање 485.581,00 478.816,00 98,61 485.581,00 478.816,00 98,616.765,00

01 00 Приходи из буџета 485.581,00 478.816,00 98,61 485.581,00 6.765,00 98,61478.816,00

0724 4123 Допринос за незапосленост 59.205,00 58.401,00 98,64 59.205,00 58.401,00 98,64804,00

01 00 Приходи из буџета 59.205,00 58.401,00 98,64 59.205,00 804,00 98,6458.401,00

НАКНАДЕ У НАТУРИ4130725 83.139,00 72.662,89 87,40 83.139,00 72.662,89 87,4010.476,11

0725 4131 Накнаде у натури 83.139,00 72.662,89 87,40 83.139,00 72.662,89 87,4010.476,11

01 00 Приходи из буџета 83.139,00 72.662,89 87,40 83.139,00 10.476,11 87,4072.662,89

СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА
ЗАПОСЛЕНИМА

4140726 418.735,36 0,00 418.735,36 0,00 0,00418.735,36

0726 4141 Исплата накнада за време одсуствовања с
посла на терет фондова

226.835,36 0,00 226.835,36 0,00 0,00226.835,36

01 00 Приходи из буџета 226.835,36 0,00 226.835,36 226.835,36 0,00

0726 4143 Отпремнине и помоћи 96.000,00 0,00 96.000,00 0,00 0,0096.000,00

01 00 Приходи из буџета 96.000,00 0,00 96.000,00 96.000,00 0,00

0726 4144 Помоћ у медицинском лечењу запосленог
или чланова уже породице и друге помоћи
запосленом

95.900,00 0,00 95.900,00 0,00 0,0095.900,00

01 00 Приходи из буџета 95.900,00 0,00 95.900,00 95.900,00 0,00

НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА
ЗАПОСЛЕНЕ

4150727 130.576,64 117.796,64 90,21 130.576,64 117.796,64 90,2112.780,00

0727 4151 Накнаде трошкова за запослене 130.576,64 117.796,64 90,21 130.576,64 117.796,64 90,2112.780,00

01 00 Приходи из буџета 130.576,64 117.796,64 90,21 130.576,64 12.780,00 90,21117.796,64

НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И 
ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ

4160728 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,001.000,00

0728 4161 Награде запосленима и остали посебни
расходи

1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,001.000,00

01 00 Приходи из буџета 1.000,00 0,00 1.000,00 1.000,00 0,00

СТАЛНИ ТРОШКОВИ4210729 47.500,00 38.037,59 80,08 47.500,00 38.037,59 80,089.462,41

0729 4211 Трошкови платног промета и банкарских
услуга

2.500,00 1.886,90 75,48 2.500,00 1.886,90 75,48613,10

01 00 Приходи из буџета 2.500,00 1.886,90 75,48 2.500,00 613,10 75,481.886,90

0729 4214 Услуге комуникација 45.000,00 36.150,69 80,33 45.000,00 36.150,69 80,338.849,31

01 00 Приходи из буџета 45.000,00 36.150,69 80,33 45.000,00 8.849,31 80,3336.150,69

ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА4220730 148.500,00 49.610,00 33,41 148.500,00 49.610,00 33,4198.890,00

0730 4221 Трошкови службених путовања у земљи 148.500,00 49.610,00 33,41 148.500,00 49.610,00 33,4198.890,00

01 00 Приходи из буџета 148.500,00 49.610,00 33,41 148.500,00 98.890,00 33,4149.610,00

195



Назив

Расходи и издаци из прихода, примања и
пренетих неутрошених средстава

Расходи и издаци из 
додатних средстава Укупна средства

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Остатак

Раздео

Глава

А
ктивност

Ф
ункционална

класиф
икација

Е
коном

ска
класиф

икација
Б
рој позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ4230731 4.500.320,00 3.852.841,18 85,61 4.500.320,00 3.852.841,18 85,61647.478,82

0731 4233 Услуге образовања и усавршавања
запослених

3.585.320,00 3.353.334,87 93,53 3.585.320,00 3.353.334,87 93,53231.985,13

01 00 Приходи из буџета 3.585.320,00 3.353.334,87 93,53 3.585.320,00 231.985,13 93,533.353.334,87

0731 4234 Услуге информисања 330.000,00 110.481,60 33,48 330.000,00 110.481,60 33,48219.518,40

01 00 Приходи из буџета 330.000,00 110.481,60 33,48 330.000,00 219.518,40 33,48110.481,60

0731 4235 Стручне услуге 545.000,00 389.024,71 71,38 545.000,00 389.024,71 71,38155.975,29

01 00 Приходи из буџета 545.000,00 389.024,71 71,38 545.000,00 155.975,29 71,38389.024,71

0731 4239 Остале опште услуге 40.000,00 0,00 40.000,00 0,00 0,0040.000,00

01 00 Приходи из буџета 40.000,00 0,00 40.000,00 40.000,00 0,00

МАТЕРИЈАЛ4260732 166.000,00 137.280,00 82,70 166.000,00 137.280,00 82,7028.720,00

0732 4261 Административни материјал 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,001.000,00

01 00 Приходи из буџета 1.000,00 0,00 1.000,00 1.000,00 0,00

0732 4263 Материјали за образовање и усавршавање
запослених

165.000,00 137.280,00 83,20 165.000,00 137.280,00 83,2027.720,00

01 00 Приходи из буџета 165.000,00 137.280,00 83,20 165.000,00 27.720,00 83,20137.280,00

ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ
ОРГАНИЗАЦИЈАМА

4810733 500.000,00 0,00 500.000,00 0,00 0,00500.000,00

0733 4819 Дотације осталим непрофитним
институцијама

500.000,00 0,00 500.000,00 0,00 0,00500.000,00

01 00 Приходи из буџета 500.000,00 0,00 500.000,00 500.000,00 0,00

ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ
И ПЕНАЛИ

4820734 3.000,00 200,00 6,67 3.000,00 200,00 6,672.800,00

0734 4822 Обавезне таксе 3.000,00 200,00 6,67 3.000,00 200,00 6,672.800,00

01 00 Приходи из буџета 3.000,00 200,00 6,67 3.000,00 2.800,00 6,67200,00

Укупно за функцију  131 15.308.097,00 13.447.651,30

Извори финансирања за функцију  131

01 00 Приходи из буџета 15.308.097,00 13.447.651,30 87,85

87,85

15.308.097,00 13.447.651,30 87,851.860.445,70

15.308.097,00 13.447.651,30 87,851.860.445,70

15.308.097,00 13.447.651,30

Извори финансирања за раздео

01 00 15.308.097,00 13.447.651,30Приходи из буџета 87,85

87,85

15.308.097,00 13.447.651,30 87,851.860.445,70

15.308.097,00 13.447.651,30 87,851.860.445,70

24

УКУПНО ЗА РАЗДЕО 24

196



Назив

Расходи и издаци из прихода, примања и
пренетих неутрошених средстава

Расходи и издаци из 
додатних средстава Укупна средства

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Остатак

Раздео

Глава

А
ктивност

Ф
ункционална

класиф
икација

Е
коном

ска
класиф

икација
Б
рој позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

25 КАНЦЕЛАРИЈА ЗА ЕВРОПСКЕ ПОСЛОВЕ

111 Извршни и законодавни органи
ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ
ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ)

4110735 3.905.824,00 3.905.824,00 100,00 3.905.824,00 3.905.824,00 100,000,00

0735 4111 Плате, додаци и накнаде запослених 3.905.824,00 3.905.824,00 100,00 3.905.824,00 3.905.824,00 100,000,00

01 00 Приходи из буџета 3.905.824,00 3.905.824,00 100,00 3.905.824,00 100,003.905.824,00

СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА
ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА

4120736 699.137,00 699.137,00 100,00 699.137,00 699.137,00 100,000,00

0736 4121 Допринос за пензијско и инвалидско
осигурање

429.643,00 429.643,00 100,00 429.643,00 429.643,00 100,000,00

01 00 Приходи из буџета 429.643,00 429.643,00 100,00 429.643,00 100,00429.643,00

0736 4122 Допринос за здравствено осигурање 240.202,00 240.202,00 100,00 240.202,00 240.202,00 100,000,00

01 00 Приходи из буџета 240.202,00 240.202,00 100,00 240.202,00 100,00240.202,00

0736 4123 Допринос за незапосленост 29.292,00 29.292,00 100,00 29.292,00 29.292,00 100,000,00

01 00 Приходи из буџета 29.292,00 29.292,00 100,00 29.292,00 100,0029.292,00

НАКНАДЕ У НАТУРИ4130737 25.792,00 25.791,98 100,00 25.792,00 25.791,98 100,000,02

0737 4131 Накнаде у натури 25.792,00 25.791,98 100,00 25.792,00 25.791,98 100,000,02

01 00 Приходи из буџета 25.792,00 25.791,98 100,00 25.792,00 0,02 100,0025.791,98

СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА
ЗАПОСЛЕНИМА

4140738 121.369,00 121.369,00 100,00 121.369,00 121.369,00 100,000,00

0738 4141 Исплата накнада за време одсуствовања с
посла на терет фондова

121.369,00 121.369,00 100,00 121.369,00 121.369,00 100,000,00

01 00 Приходи из буџета 121.369,00 121.369,00 100,00 121.369,00 100,00121.369,00

НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА
ЗАПОСЛЕНЕ

4150739 36.947,00 36.946,54 100,00 36.947,00 36.946,54 100,000,46

0739 4151 Накнаде трошкова за запослене 36.947,00 36.946,54 100,00 36.947,00 36.946,54 100,000,46

01 00 Приходи из буџета 36.947,00 36.946,54 100,00 36.947,00 0,46 100,0036.946,54

СТАЛНИ ТРОШКОВИ4210740 649.797,00 649.795,52 100,00 649.797,00 649.795,52 100,001,48

0740 4212 Енергетске услуге 215.695,00 215.694,26 100,00 215.695,00 215.694,26 100,000,74

01 00 Приходи из буџета 215.695,00 215.694,26 100,00 215.695,00 0,74 100,00215.694,26

0740 4213 Комуналне услуге 234.123,00 234.122,58 100,00 234.123,00 234.122,58 100,000,42

01 00 Приходи из буџета 234.123,00 234.122,58 100,00 234.123,00 0,42 100,00234.122,58

0740 4214 Услуге комуникација 199.979,00 199.978,68 100,00 199.979,00 199.978,68 100,000,32

01 00 Приходи из буџета 199.979,00 199.978,68 100,00 199.979,00 0,32 100,00199.978,68

ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА4220741 131.854,00 131.853,14 100,00 131.854,00 131.853,14 100,000,86

0741 4221 Трошкови службених путовања у земљи 131.854,00 131.853,14 100,00 131.854,00 131.853,14 100,000,86

01 00 Приходи из буџета 131.854,00 131.853,14 100,00 131.854,00 0,86 100,00131.853,14

УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ4230742 320.386,00 320.385,85 100,00 320.386,00 320.385,85 100,000,15

0742 4235 Стручне услуге 320.386,00 320.385,85 100,00 320.386,00 320.385,85 100,000,15

01 00 Приходи из буџета 320.386,00 320.385,85 100,00 320.386,00 0,15 100,00320.385,85

МАТЕРИЈАЛ4260743 50.598,00 50.598,00 100,00 50.598,00 50.598,00 100,000,00

0743 4263 Материјали за образовање и усавршавање
запослених

50.598,00 50.598,00 100,00 50.598,00 50.598,00 100,000,00

01 00 Приходи из буџета 50.598,00 50.598,00 100,00 50.598,00 100,0050.598,00

Укупно за функцију  111 5.941.704,00 5.941.701,03

Извори финансирања за функцију  111

01 00 Приходи из буџета 5.941.704,00 5.941.701,03 100,00

100,00

5.941.704,00 5.941.701,03 100,002,97

5.941.704,00 5.941.701,03 100,002,97

197



Назив

Расходи и издаци из прихода, примања и
пренетих неутрошених средстава

Расходи и издаци из 
додатних средстава Укупна средства

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Остатак

Раздео

Глава

А
ктивност

Ф
ункционална

класиф
икација

Е
коном

ска
класиф

икација
Б
рој позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

5.941.704,00 5.941.701,03

Извори финансирања за раздео

01 00 5.941.704,00 5.941.701,03Приходи из буџета 100,00

100,00

5.941.704,00 5.941.701,03 100,002,97

5.941.704,00 5.941.701,03 100,002,97

25

УКУПНО ЗА РАЗДЕО 25

198



Назив

Расходи и издаци из прихода, примања и
пренетих неутрошених средстава

Расходи и издаци из 
додатних средстава Укупна средства

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Остатак

Раздео

Глава

А
ктивност

Ф
ункционална

класиф
икација

Е
коном

ска
класиф

икација
Б
рој позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

26 ДИРЕКЦИЈА ЗА РОБНЕ РЕЗЕРВЕ АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ

490 Економски послови некласификовани на другом месту
ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ
ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ)

4110744 15.070.000,00 14.934.988,00 99,10 15.070.000,00 14.934.988,00 99,10135.012,00

0744 4111 Плате, додаци и накнаде запослених 15.070.000,00 14.934.988,00 99,10 15.070.000,00 14.934.988,00 99,10135.012,00

01 00 Приходи из буџета 15.070.000,00 14.934.988,00 99,10 15.070.000,00 135.012,00 99,1014.934.988,00

СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА
ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА

4120745 2.697.530,00 2.673.391,00 99,11 2.697.530,00 2.673.391,00 99,1124.139,00

0745 4121 Допринос за пензијско и инвалидско
осигурање

1.657.700,00 1.642.843,00 99,10 1.657.700,00 1.642.843,00 99,1014.857,00

01 00 Приходи из буџета 1.657.700,00 1.642.843,00 99,10 1.657.700,00 14.857,00 99,101.642.843,00

0745 4122 Допринос за здравствено осигурање 926.805,00 918.519,00 99,11 926.805,00 918.519,00 99,118.286,00

01 00 Приходи из буџета 926.805,00 918.519,00 99,11 926.805,00 8.286,00 99,11918.519,00

0745 4123 Допринос за незапосленост 113.025,00 112.029,00 99,12 113.025,00 112.029,00 99,12996,00

01 00 Приходи из буџета 113.025,00 112.029,00 99,12 113.025,00 996,00 99,12112.029,00

НАКНАДЕ У НАТУРИ4130746 72.500,00 71.379,00 98,45 72.500,00 71.379,00 98,451.121,00

0746 4131 Накнаде у натури 72.500,00 71.379,00 98,45 72.500,00 71.379,00 98,451.121,00

01 00 Приходи из буџета 72.500,00 71.379,00 98,45 72.500,00 1.121,00 98,4571.379,00

СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА
ЗАПОСЛЕНИМА

4140747 553.500,00 0,00 553.500,00 0,00 0,00553.500,00

0747 4141 Исплата накнада за време одсуствовања с
посла на терет фондова

300.000,00 0,00 300.000,00 0,00 0,00300.000,00

01 00 Приходи из буџета 300.000,00 0,00 300.000,00 300.000,00 0,00

0747 4143 Отпремнине и помоћи 123.500,00 0,00 123.500,00 0,00 0,00123.500,00

01 00 Приходи из буџета 123.500,00 0,00 123.500,00 123.500,00 0,00

0747 4144 Помоћ у медицинском лечењу запосленог
или чланова уже породице и друге помоћи
запосленом

130.000,00 0,00 130.000,00 0,00 0,00130.000,00

01 00 Приходи из буџета 130.000,00 0,00 130.000,00 130.000,00 0,00

НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА
ЗАПОСЛЕНЕ

4150748 986.522,00 850.223,85 86,18 986.522,00 850.223,85 86,18136.298,15

0748 4151 Накнаде трошкова за запослене 986.522,00 850.223,85 86,18 986.522,00 850.223,85 86,18136.298,15

01 00 Приходи из буџета 986.522,00 850.223,85 86,18 986.522,00 136.298,15 86,18850.223,85

НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И 
ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ

4160749 90.000,00 0,00 90.000,00 0,00 0,0090.000,00

0749 4161 Награде запосленима и остали посебни
расходи

90.000,00 0,00 90.000,00 0,00 0,0090.000,00

01 00 Приходи из буџета 90.000,00 0,00 90.000,00 90.000,00 0,00

199



Назив

Расходи и издаци из прихода, примања и
пренетих неутрошених средстава

Расходи и издаци из 
додатних средстава Укупна средства

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Остатак

Раздео

Глава

А
ктивност

Ф
ункционална

класиф
икација

Е
коном

ска
класиф

икација
Б
рој позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

СТАЛНИ ТРОШКОВИ4210750 10.014.000,00 8.899.887,81 88,87 8.275.000,00 0,00 18.289.000,00 8.899.887,81 48,669.389.112,19

0750 4211 Трошкови платног промета и банкарских
услуга

70.000,00 5.739,00 8,20 70.000,00 0,00 140.000,00 5.739,00 4,10134.261,00

01 00 Приходи из буџета 70.000,00 5.739,00 8,20 70.000,00 64.261,00 8,205.739,00

09 00 Примања од продаје нефинансијске
имовине

70.000,00 0,00 70.000,00 70.000,00 0,00

0750 4214 Услуге комуникација 313.000,00 263.084,60 84,05 200.000,00 0,00 513.000,00 263.084,60 51,28249.915,40

01 00 Приходи из буџета 313.000,00 263.084,60 84,05 313.000,00 49.915,40 84,05263.084,60

09 00 Примања од продаје нефинансијске
имовине

200.000,00 0,00 200.000,00 200.000,00 0,00

0750 4216 Закуп имовине и опреме 9.626.000,00 8.631.064,21 89,66 8.000.000,00 0,00 17.626.000,00 8.631.064,21 48,978.994.935,79

01 00 Приходи из буџета 9.626.000,00 8.631.064,21 89,66 9.626.000,00 994.935,79 89,668.631.064,21

09 00 Примања од продаје нефинансијске
имовине

8.000.000,00 0,00 8.000.000,00 8.000.000,00 0,00

0750 4219 Остали трошкови 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 10.000,00 0,00 0,0010.000,00

01 00 Приходи из буџета 5.000,00 0,00 5.000,00 5.000,00 0,00

09 00 Примања од продаје нефинансијске
имовине

5.000,00 0,00 5.000,00 5.000,00 0,00

ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА4220751 380.000,00 288.965,00 76,04 230.000,00 0,00 610.000,00 288.965,00 47,37321.035,00

0751 4221 Трошкови службених путовања у земљи 100.000,00 16.180,00 16,18 170.000,00 0,00 270.000,00 16.180,00 5,99253.820,00

01 00 Приходи из буџета 100.000,00 16.180,00 16,18 100.000,00 83.820,00 16,1816.180,00

09 00 Примања од продаје нефинансијске
имовине

170.000,00 0,00 170.000,00 170.000,00 0,00

0751 4222 Трошкови службених путовања у
иностранство

50.000,00 0,00 50.000,00 0,00 0,0050.000,00

09 00 Примања од продаје нефинансијске
имовине

50.000,00 0,00 50.000,00 50.000,00 0,00

0751 4229 Остали трошкови транспорта 280.000,00 272.785,00 97,42 10.000,00 0,00 290.000,00 272.785,00 94,0617.215,00

01 00 Приходи из буџета 280.000,00 272.785,00 97,42 280.000,00 7.215,00 97,42272.785,00

09 00 Примања од продаје нефинансијске
имовине

10.000,00 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00

200



Назив

Расходи и издаци из прихода, примања и
пренетих неутрошених средстава

Расходи и издаци из 
додатних средстава Укупна средства

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Остатак

Раздео

Глава

А
ктивност

Ф
ункционална

класиф
икација

Е
коном

ска
класиф

икација
Б
рој позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ4230752 7.520.000,00 6.956.349,57 92,50 4.830.000,00 161.472,70 3,34 12.350.000,00 7.117.822,27 57,635.232.177,73

0752 4231 Административне услуге 50.000,00 0,00 50.000,00 0,00 0,0050.000,00

01 00 Приходи из буџета 50.000,00 0,00 50.000,00 50.000,00 0,00

0752 4232 Компјутерске услуге 130.000,00 130.000,00 100,00 150.000,00 19.856,38 13,24 280.000,00 149.856,38 53,52130.143,62

01 00 Приходи из буџета 130.000,00 130.000,00 100,00 130.000,00 100,00130.000,00

09 00 Примања од продаје нефинансијске
имовине

150.000,00 19.856,38 13,24 150.000,00 130.143,62 13,2419.856,38

0752 4233 Услуге образовања и усавршавања
запослених

200.000,00 4.800,04 2,40 150.000,00 0,00 350.000,00 4.800,04 1,37345.199,96

01 00 Приходи из буџета 200.000,00 4.800,04 2,40 200.000,00 195.199,96 2,404.800,04

09 00 Примања од продаје нефинансијске
имовине

150.000,00 0,00 150.000,00 150.000,00 0,00

0752 4234 Услуге информисања 150.000,00 18.304,00 12,20 240.000,00 0,00 390.000,00 18.304,00 4,69371.696,00

01 00 Приходи из буџета 150.000,00 18.304,00 12,20 150.000,00 131.696,00 12,2018.304,00

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 150.000,00 0,00 150.000,00 150.000,00 0,00

09 00 Примања од продаје нефинансијске
имовине

90.000,00 0,00 90.000,00 90.000,00 0,00

0752 4235 Стручне услуге 290.000,00 103.245,53 35,60 1.000.000,00 0,00 1.290.000,00 103.245,53 8,001.186.754,47

01 00 Приходи из буџета 290.000,00 103.245,53 35,60 290.000,00 186.754,47 35,60103.245,53

09 00 Примања од продаје нефинансијске
имовине

1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 1.000.000,00 0,00

0752 4239 Остале опште услуге 6.700.000,00 6.700.000,00 100,00 3.290.000,00 141.616,32 4,30 9.990.000,00 6.841.616,32 68,483.148.383,68

01 00 Приходи из буџета 6.700.000,00 6.700.000,00 100,00 6.700.000,00 100,006.700.000,00

09 00 Примања од продаје нефинансијске
имовине

3.290.000,00 141.616,32 4,30 3.290.000,00 3.148.383,68 4,30141.616,32

СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ4240753 270.000,00 269.950,13 99,98 772.560,00 87.738,90 11,36 1.042.560,00 357.689,03 34,31684.870,97

0753 4249 Остале специјализоване услуге 270.000,00 269.950,13 99,98 772.560,00 87.738,90 11,36 1.042.560,00 357.689,03 34,31684.870,97

01 00 Приходи из буџета 270.000,00 269.950,13 99,98 270.000,00 49,87 99,98269.950,13

09 00 Примања од продаје нефинансијске
имовине

500.000,00 87.738,90 17,55 500.000,00 412.261,10 17,5587.738,90

13 06 Нераспоређен  вишак прихода из ранијих
година - додатна средства

272.560,00 0,00 272.560,00 272.560,00 0,00

МАТЕРИЈАЛ4260754 440.000,00 287.406,01 65,32 720.000,00 0,00 1.160.000,00 287.406,01 24,78872.593,99

0754 4263 Материјали за образовање и усавршавање
запослених

250.000,00 249.410,01 99,76 200.000,00 0,00 450.000,00 249.410,01 55,42200.589,99

01 00 Приходи из буџета 250.000,00 249.410,01 99,76 250.000,00 589,99 99,76249.410,01

09 00 Примања од продаје нефинансијске
имовине

200.000,00 0,00 200.000,00 200.000,00 0,00

0754 4269 Материјали за посебне намене 190.000,00 37.996,00 20,00 520.000,00 0,00 710.000,00 37.996,00 5,35672.004,00

01 00 Приходи из буџета 190.000,00 37.996,00 20,00 190.000,00 152.004,00 20,0037.996,00

09 00 Примања од продаје нефинансијске
имовине

520.000,00 0,00 520.000,00 520.000,00 0,00

ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ
И ПЕНАЛИ

4820755 45.000,00 0,00 45.000,00 0,00 0,0045.000,00

0755 4821 Остали порези 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 0,0010.000,00

01 00 Приходи из буџета 10.000,00 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00

0755 4822 Обавезне таксе 20.000,00 0,00 20.000,00 0,00 0,0020.000,00

01 00 Приходи из буџета 20.000,00 0,00 20.000,00 20.000,00 0,00

0755 4823 Новчане казне и пенали 15.000,00 0,00 15.000,00 0,00 0,0015.000,00

01 00 Приходи из буџета 15.000,00 0,00 15.000,00 15.000,00 0,00

201



Назив

Расходи и издаци из прихода, примања и
пренетих неутрошених средстава

Расходи и издаци из 
додатних средстава Укупна средства

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Остатак

Раздео

Глава

А
ктивност

Ф
ункционална

класиф
икација

Е
коном

ска
класиф

икација
Б
рој позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО
РЕШЕЊУ СУДОВА

4830756 27.000,00 0,00 27.000,00 0,00 0,0027.000,00

0756 4831 Новчане казне и пенали по решењу судова 27.000,00 0,00 27.000,00 0,00 0,0027.000,00

01 00 Приходи из буџета 27.000,00 0,00 27.000,00 27.000,00 0,00

ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ5110757 354.000,00 0,00 354.000,00 0,00 0,00354.000,00

0757 5114 Пројектно планирање 354.000,00 0,00 354.000,00 0,00 0,00354.000,00

01 00 Приходи из буџета 354.000,00 0,00 354.000,00 354.000,00 0,00

РОБНЕ РЕЗЕРВЕ5210758 100.000.000,00 99.950.000,00 99,95 120.350.000,00 349.600,00 0,29 220.350.000,00 100.299.600,00 45,52120.050.400,00

0758 5211 Робне резерве 100.000.000,00 99.950.000,00 99,95 120.350.000,00 349.600,00 0,29 220.350.000,00 100.299.600,00 45,52120.050.400,00

01 00 Приходи из буџета 18.500.000,00 18.450.000,00 99,73 18.500.000,00 50.000,00 99,7318.450.000,00

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 350.000,00 349.600,00 99,89 350.000,00 400,00 99,89349.600,00

09 00 Примања од продаје нефинансијске
имовине

120.000.000,00 0,00 120.000.000,00 120.000.000,00 0,00

14 00 Неутрошена средства од приватизације из
претходних година

81.500.000,00 81.500.000,00 100,00 81.500.000,00 100,0081.500.000,00

Укупно за функцију  490 138.520.052,00 135.182.540,37

Извори финансирања за функцију  490

01 00 Приходи из буџета 57.020.052,00 53.682.540,37

14 00 81.500.000,00 81.500.000,00

13 06

Неутрошена средства од приватизације из
претходних година

09 00

Нераспоређен  вишак прихода из ранијих
година - додатна средства

04 00
Примања од продаје нефинансијске
имовине

Сопствени приходи буџетских корисника

100,00

94,15

0,00

249.211,60 0,19

349.600,00 69,92

272.560,00

134.405.000,00

500.000,00

135.177.560,00 598.811,6097,59 0,44

57.020.052,00 53.682.540,37 94,153.337.511,63

500.000,00 349.600,00 69,92150.400,00

134.405.000,00 249.211,60 0,19134.155.788,40

272.560,00 0,00272.560,00

81.500.000,00 81.500.000,00 100,00

273.697.612,00 135.781.351,97 49,61137.916.260,03

138.520.052,00 135.182.540,37

Извори финансирања за раздео

14 00 81.500.000,00 81.500.000,00

13 06

Неутрошена средства од приватизације из
претходних година

09 00

Нераспоређен  вишак прихода из ранијих
година - додатна средства

01 00

Примања од продаје нефинансијске
имовине

57.020.052,00 53.682.540,37

04 00
Приходи из буџета
Сопствени приходи буџетских корисника

100,00

94,15

249.211,60 0,19

349.600,00 69,92

272.560,00

134.405.000,00

500.000,00

135.177.560,00 598.811,6097,59 0,44

57.020.052,00 53.682.540,37 94,153.337.511,63

500.000,00 349.600,00 69,92150.400,00

134.405.000,00 249.211,60 0,19134.155.788,40

272.560,00 272.560,00

81.500.000,00 81.500.000,00 100,00

273.697.612,00 135.781.351,97 49,61137.916.260,03

26

УКУПНО ЗА РАЗДЕО 26

202



Назив

Расходи и издаци из прихода, примања и
пренетих неутрошених средстава

Расходи и издаци из 
додатних средстава Укупна средства

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Остатак

Раздео

Глава

А
ктивност

Ф
ункционална

класиф
икација

Е
коном

ска
класиф

икација
Б
рој позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

27 ПОКРАЈИНСКИ ОМБУДСМАН

330 Судови
ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ
ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ)

4110759 31.211.000,00 28.149.007,00 90,19 31.211.000,00 28.149.007,00 90,193.061.993,00

0759 4111 Плате, додаци и накнаде запослених 31.211.000,00 28.149.007,00 90,19 31.211.000,00 28.149.007,00 90,193.061.993,00

01 00 Приходи из буџета 31.211.000,00 28.149.007,00 90,19 31.211.000,00 3.061.993,00 90,1928.149.007,00

СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА
ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА

4120760 5.622.928,00 5.038.701,00 89,61 5.622.928,00 5.038.701,00 89,61584.227,00

0760 4121 Допринос за пензијско и инвалидско
осигурање

3.455.430,00 3.096.406,00 89,61 3.455.430,00 3.096.406,00 89,61359.024,00

01 00 Приходи из буџета 3.455.430,00 3.096.406,00 89,61 3.455.430,00 359.024,00 89,613.096.406,00

0760 4122 Допринос за здравствено осигурање 1.931.900,00 1.731.183,00 89,61 1.931.900,00 1.731.183,00 89,61200.717,00

01 00 Приходи из буџета 1.931.900,00 1.731.183,00 89,61 1.931.900,00 200.717,00 89,611.731.183,00

0760 4123 Допринос за незапосленост 235.598,00 211.112,00 89,61 235.598,00 211.112,00 89,6124.486,00

01 00 Приходи из буџета 235.598,00 211.112,00 89,61 235.598,00 24.486,00 89,61211.112,00

НАКНАДЕ У НАТУРИ4130761 234.845,00 197.278,87 84,00 234.845,00 197.278,87 84,0037.566,13

0761 4131 Накнаде у натури 234.845,00 197.278,87 84,00 234.845,00 197.278,87 84,0037.566,13

01 00 Приходи из буџета 234.845,00 197.278,87 84,00 234.845,00 37.566,13 84,00197.278,87

СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА
ЗАПОСЛЕНИМА

4140762 1.001.882,00 294.949,00 29,44 1.001.882,00 294.949,00 29,44706.933,00

0762 4141 Исплата накнада за време одсуствовања с
посла на терет фондова

477.000,00 26,00 0,01 477.000,00 26,00 0,01476.974,00

01 00 Приходи из буџета 477.000,00 26,00 0,01 477.000,00 476.974,00 0,0126,00

0762 4143 Отпремнине и помоћи 394.882,00 294.923,00 74,69 394.882,00 294.923,00 74,6999.959,00

01 00 Приходи из буџета 394.882,00 294.923,00 74,69 394.882,00 99.959,00 74,69294.923,00

0762 4144 Помоћ у медицинском лечењу запосленог
или чланова уже породице и друге помоћи
запосленом

130.000,00 0,00 130.000,00 0,00 0,00130.000,00

01 00 Приходи из буџета 130.000,00 0,00 130.000,00 130.000,00 0,00

НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА
ЗАПОСЛЕНЕ

4150763 571.005,00 521.914,89 91,40 571.005,00 521.914,89 91,4049.090,11

0763 4151 Накнаде трошкова за запослене 571.005,00 521.914,89 91,40 571.005,00 521.914,89 91,4049.090,11

01 00 Приходи из буџета 571.005,00 521.914,89 91,40 571.005,00 49.090,11 91,40521.914,89

НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И 
ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ

4160764 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,001.000,00

0764 4161 Награде запосленима и остали посебни
расходи

1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,001.000,00

01 00 Приходи из буџета 1.000,00 0,00 1.000,00 1.000,00 0,00

СТАЛНИ ТРОШКОВИ4210765 577.000,00 468.856,02 81,26 90.000,00 5.009,50 5,57 667.000,00 473.865,52 71,04193.134,48

0765 4211 Трошкови платног промета и банкарских
услуга

12.000,00 4.600,00 38,33 50.000,00 5.009,50 10,02 62.000,00 9.609,50 15,5052.390,50

01 00 Приходи из буџета 12.000,00 4.600,00 38,33 12.000,00 7.400,00 38,334.600,00

05 00 Донације од иностраних земаља 10.000,00 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00

06 00 Донације од међународних организација 30.000,00 5.009,50 16,70 30.000,00 24.990,50 16,705.009,50

08 00 Донације од невладиних организација и
појединаца

10.000,00 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00

0765 4214 Услуге комуникација 565.000,00 464.256,02 82,17 40.000,00 0,00 605.000,00 464.256,02 76,74140.743,98

01 00 Приходи из буџета 565.000,00 464.256,02 82,17 565.000,00 100.743,98 82,17464.256,02

05 00 Донације од иностраних земаља 10.000,00 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00

06 00 Донације од међународних организација 10.000,00 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00

08 00 Донације од невладиних организација и
појединаца

20.000,00 0,00 20.000,00 20.000,00 0,00

203



Назив

Расходи и издаци из прихода, примања и
пренетих неутрошених средстава

Расходи и издаци из 
додатних средстава Укупна средства

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Остатак

Раздео

Глава

А
ктивност

Ф
ункционална

класиф
икација

Е
коном

ска
класиф

икација
Б
рој позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА4220766 485.000,00 313.787,32 64,70 847.000,00 72.500,00 8,56 1.332.000,00 386.287,32 29,00945.712,68

0766 4221 Трошкови службених путовања у земљи 250.000,00 248.575,70 99,43 427.000,00 0,00 677.000,00 248.575,70 36,72428.424,30

01 00 Приходи из буџета 250.000,00 248.575,70 99,43 250.000,00 1.424,30 99,43248.575,70

06 00 Донације од међународних организација 175.000,00 0,00 175.000,00 175.000,00 0,00

08 00 Донације од невладиних организација и
појединаца

252.000,00 0,00 252.000,00 252.000,00 0,00

0766 4222 Трошкови службених путовања у
иностранство

235.000,00 65.211,62 27,75 420.000,00 72.500,00 17,26 655.000,00 137.711,62 21,02517.288,38

01 00 Приходи из буџета 235.000,00 65.211,62 27,75 235.000,00 169.788,38 27,7565.211,62

06 00 Донације од међународних организација 225.000,00 72.500,00 32,22 225.000,00 152.500,00 32,2272.500,00

08 00 Донације од невладиних организација и
појединаца

195.000,00 0,00 195.000,00 195.000,00 0,00

УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ4230767 1.381.500,00 858.978,46 62,18 1.958.000,00 1.051.017,33 53,68 3.339.500,00 1.909.995,79 57,191.429.504,21

0767 4231 Административне услуге 10.000,00 0,00 180.000,00 106.190,00 58,99 190.000,00 106.190,00 55,8983.810,00

01 00 Приходи из буџета 10.000,00 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00

05 00 Донације од иностраних земаља 30.000,00 0,00 30.000,00 30.000,00 0,00

06 00 Донације од међународних организација 120.000,00 106.190,00 88,49 120.000,00 13.810,00 88,49106.190,00

08 00 Донације од невладиних организација и
појединаца

30.000,00 0,00 30.000,00 30.000,00 0,00

0767 4232 Компјутерске услуге 88.000,00 0,00 88.000,00 0,00 0,0088.000,00

05 00 Донације од иностраних земаља 10.000,00 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00

06 00 Донације од међународних организација 68.000,00 0,00 68.000,00 68.000,00 0,00

08 00 Донације од невладиних организација и
појединаца

10.000,00 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00

0767 4233 Услуге образовања и усавршавања
запослених

130.000,00 63.066,00 48,51 90.000,00 0,00 220.000,00 63.066,00 28,67156.934,00

01 00 Приходи из буџета 130.000,00 63.066,00 48,51 130.000,00 66.934,00 48,5163.066,00

05 00 Донације од иностраних земаља 30.000,00 0,00 30.000,00 30.000,00 0,00

06 00 Донације од међународних организација 30.000,00 0,00 30.000,00 30.000,00 0,00

08 00 Донације од невладиних организација и
појединаца

30.000,00 0,00 30.000,00 30.000,00 0,00

0767 4234 Услуге информисања 218.500,00 9.673,00 4,43 300.000,00 187.920,00 62,64 518.500,00 197.593,00 38,11320.907,00

01 00 Приходи из буџета 218.500,00 9.673,00 4,43 218.500,00 208.827,00 4,439.673,00

05 00 Донације од иностраних земаља 30.000,00 0,00 30.000,00 30.000,00 0,00

06 00 Донације од међународних организација 240.000,00 187.920,00 78,30 240.000,00 52.080,00 78,30187.920,00

08 00 Донације од невладиних организација и
појединаца

30.000,00 0,00 30.000,00 30.000,00 0,00

0767 4235 Стручне услуге 968.000,00 761.748,46 78,69 590.000,00 510.578,31 86,54 1.558.000,00 1.272.326,77 81,66285.673,23

01 00 Приходи из буџета 968.000,00 761.748,46 78,69 968.000,00 206.251,54 78,69761.748,46

05 00 Донације од иностраних земаља 30.000,00 0,00 30.000,00 30.000,00 0,00

06 00 Донације од међународних организација 530.000,00 510.578,31 96,34 530.000,00 19.421,69 96,34510.578,31

08 00 Донације од невладиних организација и
појединаца

30.000,00 0,00 30.000,00 30.000,00 0,00

0767 4237 Репрезентација 55.000,00 24.491,00 44,53 610.000,00 246.329,02 40,38 665.000,00 270.820,02 40,72394.179,98

01 00 Приходи из буџета 55.000,00 24.491,00 44,53 55.000,00 30.509,00 44,5324.491,00

05 00 Донације од иностраних земаља 30.000,00 0,00 30.000,00 30.000,00 0,00

06 00 Донације од међународних организација 550.000,00 246.329,02 44,79 550.000,00 303.670,98 44,79246.329,02

08 00 Донације од невладиних организација и
појединаца

30.000,00 0,00 30.000,00 30.000,00 0,00

0767 4239 Остале опште услуге 100.000,00 0,00 100.000,00 0,00 0,00100.000,00

05 00 Донације од иностраних земаља 20.000,00 0,00 20.000,00 20.000,00 0,00

06 00 Донације од међународних организација 40.000,00 0,00 40.000,00 40.000,00 0,00

08 00 Донације од невладиних организација и
појединаца

40.000,00 0,00 40.000,00 40.000,00 0,00

204



Назив

Расходи и издаци из прихода, примања и
пренетих неутрошених средстава

Расходи и издаци из 
додатних средстава Укупна средства

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Остатак

Раздео

Глава

А
ктивност

Ф
ункционална

класиф
икација

Е
коном

ска
класиф

икација
Б
рој позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

МАТЕРИЈАЛ4260768 325.000,00 307.860,04 94,73 180.000,00 9.983,07 5,55 505.000,00 317.843,11 62,94187.156,89

0768 4261 Административни материјал 5.000,00 0,00 90.000,00 9.983,07 11,09 95.000,00 9.983,07 10,5185.016,93

01 00 Приходи из буџета 5.000,00 0,00 5.000,00 5.000,00 0,00

05 00 Донације од иностраних земаља 30.000,00 0,00 30.000,00 30.000,00 0,00

06 00 Донације од међународних организација 30.000,00 9.983,07 33,28 30.000,00 20.016,93 33,289.983,07

08 00 Донације од невладиних организација и
појединаца

30.000,00 0,00 30.000,00 30.000,00 0,00

0768 4263 Материјали за образовање и усавршавање
запослених

320.000,00 307.860,04 96,21 90.000,00 0,00 410.000,00 307.860,04 75,09102.139,96

01 00 Приходи из буџета 320.000,00 307.860,04 96,21 320.000,00 12.139,96 96,21307.860,04

05 00 Донације од иностраних земаља 30.000,00 0,00 30.000,00 30.000,00 0,00

06 00 Донације од међународних организација 30.000,00 0,00 30.000,00 30.000,00 0,00

08 00 Донације од невладиних организација и
појединаца

30.000,00 0,00 30.000,00 30.000,00 0,00

ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ
ЗАДУЖИВАЊА

4440769 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 0,002.000,00

0769 4441 Негативне курсне разлике 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 0,002.000,00

01 00 Приходи из буџета 2.000,00 0,00 2.000,00 2.000,00 0,00

ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ4650770 100.000,00 68.246,00 68,25 100.000,00 68.246,00 68,2531.754,00

0770 4651 Остале текуће дотације и трансфери 100.000,00 68.246,00 68,25 100.000,00 68.246,00 68,2531.754,00

01 00 Приходи из буџета 100.000,00 68.246,00 68,25 100.000,00 31.754,00 68,2568.246,00

ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ
И ПЕНАЛИ

4820771 195.000,00 191.120,00 98,01 160.000,00 0,00 355.000,00 191.120,00 53,84163.880,00

0771 4821 Остали порези 80.000,00 0,00 80.000,00 0,00 0,0080.000,00

05 00 Донације од иностраних земаља 20.000,00 0,00 20.000,00 20.000,00 0,00

06 00 Донације од међународних организација 40.000,00 0,00 40.000,00 40.000,00 0,00

08 00 Донације од невладиних организација и
појединаца

20.000,00 0,00 20.000,00 20.000,00 0,00

0771 4822 Обавезне таксе 5.000,00 3.200,00 64,00 80.000,00 0,00 85.000,00 3.200,00 3,7681.800,00

01 00 Приходи из буџета 5.000,00 3.200,00 64,00 5.000,00 1.800,00 64,003.200,00

05 00 Донације од иностраних земаља 20.000,00 0,00 20.000,00 20.000,00 0,00

06 00 Донације од међународних организација 40.000,00 0,00 40.000,00 40.000,00 0,00

08 00 Донације од невладиних организација и
појединаца

20.000,00 0,00 20.000,00 20.000,00 0,00

0771 4823 Новчане казне и пенали 190.000,00 187.920,00 98,91 190.000,00 187.920,00 98,912.080,00

01 00 Приходи из буџета 190.000,00 187.920,00 98,91 190.000,00 2.080,00 98,91187.920,00

Укупно за функцију  330 41.708.160,00 36.410.698,60

Извори финансирања за функцију  330

01 00 Приходи из буџета 41.708.160,00 36.410.698,60

08 00
06 00

Донације од невладиних организација и
појединаца

05 00
Донације од међународних организација
Донације од иностраних земаља

87,30

0,00

1.138.509,90 52,76

0,00

777.000,00

2.158.000,00

300.000,00

3.235.000,00 1.138.509,9087,30 35,19

41.708.160,00 36.410.698,60 87,305.297.461,40

300.000,00 0,00300.000,00

2.158.000,00 1.138.509,90 52,761.019.490,10

777.000,00 0,00777.000,00

44.943.160,00 37.549.208,50 83,557.393.951,50

205



Назив

Расходи и издаци из прихода, примања и
пренетих неутрошених средстава

Расходи и издаци из 
додатних средстава Укупна средства

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Остатак

Раздео

Глава

А
ктивност

Ф
ункционална

класиф
икација

Е
коном

ска
класиф

икација
Б
рој позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

41.708.160,00 36.410.698,60

Извори финансирања за раздео

08 00
06 00

Донације од невладиних организација и
појединаца

01 00

Донације од међународних организација

41.708.160,00 36.410.698,60

05 00
Приходи из буџета
Донације од иностраних земаља

87,30

1.138.509,90 52,76

777.000,00

2.158.000,00

300.000,00

3.235.000,00 1.138.509,9087,30 35,19

41.708.160,00 36.410.698,60 87,305.297.461,40

300.000,00 300.000,00

2.158.000,00 1.138.509,90 52,761.019.490,10

777.000,00 777.000,00

44.943.160,00 37.549.208,50 83,557.393.951,50

27

УКУПНО ЗА РАЗДЕО 27

206



Назив

Расходи и издаци из прихода, примања и
пренетих неутрошених средстава

Расходи и издаци из 
додатних средстава Укупна средства

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Остатак

Раздео

Глава

А
ктивност

Ф
ункционална

класиф
икација

Е
коном

ска
класиф

икација
Б
рој позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

28 ПОКРАЈИНСКО ЈАВНО ПРАВОБРАНИЛАШТВО ВОЈВОДИНЕ

330 Судови
ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ
ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ)

4110772 7.558.000,00 7.346.583,00 97,20 7.558.000,00 7.346.583,00 97,20211.417,00

0772 4111 Плате, додаци и накнаде запослених 7.558.000,00 7.346.583,00 97,20 7.558.000,00 7.346.583,00 97,20211.417,00

01 00 Приходи из буџета 7.558.000,00 7.346.583,00 97,20 7.558.000,00 211.417,00 97,207.346.583,00

СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА
ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА

4120773 1.352.882,00 1.315.049,00 97,20 1.352.882,00 1.315.049,00 97,2037.833,00

0773 4121 Допринос за пензијско и инвалидско
осигурање

831.380,00 808.131,00 97,20 831.380,00 808.131,00 97,2023.249,00

01 00 Приходи из буџета 831.380,00 808.131,00 97,20 831.380,00 23.249,00 97,20808.131,00

0773 4122 Допринос за здравствено осигурање 464.817,00 451.818,00 97,20 464.817,00 451.818,00 97,2012.999,00

01 00 Приходи из буџета 464.817,00 451.818,00 97,20 464.817,00 12.999,00 97,20451.818,00

0773 4123 Допринос за незапосленост 56.685,00 55.100,00 97,20 56.685,00 55.100,00 97,201.585,00

01 00 Приходи из буџета 56.685,00 55.100,00 97,20 56.685,00 1.585,00 97,2055.100,00

НАКНАДЕ У НАТУРИ4130774 48.571,86 48.441,89 99,73 48.571,86 48.441,89 99,73129,97

0774 4131 Накнаде у натури 48.571,86 48.441,89 99,73 48.571,86 48.441,89 99,73129,97

01 00 Приходи из буџета 48.571,86 48.441,89 99,73 48.571,86 129,97 99,7348.441,89

СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА
ЗАПОСЛЕНИМА

4140775 560.000,00 0,00 560.000,00 0,00 0,00560.000,00

0775 4141 Исплата накнада за време одсуствовања с
посла на терет фондова

300.000,00 0,00 300.000,00 0,00 0,00300.000,00

01 00 Приходи из буџета 300.000,00 0,00 300.000,00 300.000,00 0,00

0775 4143 Отпремнине и помоћи 130.000,00 0,00 130.000,00 0,00 0,00130.000,00

01 00 Приходи из буџета 130.000,00 0,00 130.000,00 130.000,00 0,00

0775 4144 Помоћ у медицинском лечењу запосленог
или чланова уже породице и друге помоћи
запосленом

130.000,00 0,00 130.000,00 0,00 0,00130.000,00

01 00 Приходи из буџета 130.000,00 0,00 130.000,00 130.000,00 0,00

НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА
ЗАПОСЛЕНЕ

4150776 55.239,00 50.803,48 91,97 55.239,00 50.803,48 91,974.435,52

0776 4151 Накнаде трошкова за запослене 55.239,00 50.803,48 91,97 55.239,00 50.803,48 91,974.435,52

01 00 Приходи из буџета 55.239,00 50.803,48 91,97 55.239,00 4.435,52 91,9750.803,48

НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И 
ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ

4160777 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,001.000,00

0777 4161 Награде запосленима и остали посебни
расходи

1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,001.000,00

01 00 Приходи из буџета 1.000,00 0,00 1.000,00 1.000,00 0,00

СТАЛНИ ТРОШКОВИ4210778 119.374,00 68.283,71 57,20 119.374,00 68.283,71 57,2051.090,29

0778 4214 Услуге комуникација 116.455,00 68.283,71 58,64 116.455,00 68.283,71 58,6448.171,29

01 00 Приходи из буџета 116.455,00 68.283,71 58,64 116.455,00 48.171,29 58,6468.283,71

0778 4219 Остали трошкови 2.919,00 0,00 2.919,00 0,00 0,002.919,00

01 00 Приходи из буџета 2.919,00 0,00 2.919,00 2.919,00 0,00

ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА4220779 64.754,00 0,00 64.754,00 0,00 0,0064.754,00

0779 4221 Трошкови службених путовања у земљи 64.754,00 0,00 64.754,00 0,00 0,0064.754,00

01 00 Приходи из буџета 64.754,00 0,00 64.754,00 64.754,00 0,00

207



Назив

Расходи и издаци из прихода, примања и
пренетих неутрошених средстава

Расходи и издаци из 
додатних средстава Укупна средства

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Остатак

Раздео

Глава

А
ктивност

Ф
ункционална

класиф
икација

Е
коном

ска
класиф

икација
Б
рој позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ4230780 92.673,00 7.000,00 7,55 92.673,00 7.000,00 7,5585.673,00

0780 4231 Административне услуге 1.729,00 0,00 1.729,00 0,00 0,001.729,00

01 00 Приходи из буџета 1.729,00 0,00 1.729,00 1.729,00 0,00

0780 4232 Компјутерске услуге 9.729,00 0,00 9.729,00 0,00 0,009.729,00

01 00 Приходи из буџета 9.729,00 0,00 9.729,00 9.729,00 0,00

0780 4233 Услуге образовања и усавршавања
запослених

62.729,00 7.000,00 11,16 62.729,00 7.000,00 11,1655.729,00

01 00 Приходи из буџета 62.729,00 7.000,00 11,16 62.729,00 55.729,00 11,167.000,00

0780 4234 Услуге информисања 6.810,00 0,00 6.810,00 0,00 0,006.810,00

01 00 Приходи из буџета 6.810,00 0,00 6.810,00 6.810,00 0,00

0780 4235 Стручне услуге 6.811,00 0,00 6.811,00 0,00 0,006.811,00

01 00 Приходи из буџета 6.811,00 0,00 6.811,00 6.811,00 0,00

0780 4239 Остале опште услуге 4.865,00 0,00 4.865,00 0,00 0,004.865,00

01 00 Приходи из буџета 4.865,00 0,00 4.865,00 4.865,00 0,00

СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ4240781 608.756,00 308.897,40 50,74 608.756,00 308.897,40 50,74299.858,60

0781 4246 Услуге очувања животне средине, науке и
геодетске услуге

600.000,00 308.897,40 51,48 600.000,00 308.897,40 51,48291.102,60

01 00 Приходи из буџета 600.000,00 308.897,40 51,48 600.000,00 291.102,60 51,48308.897,40

0781 4249 Остале специјализоване услуге 8.756,00 0,00 8.756,00 0,00 0,008.756,00

01 00 Приходи из буџета 8.756,00 0,00 8.756,00 8.756,00 0,00

МАТЕРИЈАЛ4260782 225.926,14 66.122,00 29,27 225.926,14 66.122,00 29,27159.804,14

0782 4263 Материјали за образовање и усавршавање
запослених

225.926,14 66.122,00 29,27 225.926,14 66.122,00 29,27159.804,14

01 00 Приходи из буџета 225.926,14 66.122,00 29,27 225.926,14 159.804,14 29,2766.122,00

ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ
И ПЕНАЛИ

4820783 19.063,00 0,00 19.063,00 0,00 0,0019.063,00

0783 4821 Остали порези 7.817,00 0,00 7.817,00 0,00 0,007.817,00

01 00 Приходи из буџета 7.817,00 0,00 7.817,00 7.817,00 0,00

0783 4822 Обавезне таксе 5.623,00 0,00 5.623,00 0,00 0,005.623,00

01 00 Приходи из буџета 5.623,00 0,00 5.623,00 5.623,00 0,00

0783 4823 Новчане казне и пенали 5.623,00 0,00 5.623,00 0,00 0,005.623,00

01 00 Приходи из буџета 5.623,00 0,00 5.623,00 5.623,00 0,00

НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО
РЕШЕЊУ СУДОВА

4830784 38.126,00 0,00 38.126,00 0,00 0,0038.126,00

0784 4831 Новчане казне и пенали по решењу судова 38.126,00 0,00 38.126,00 0,00 0,0038.126,00

01 00 Приходи из буџета 38.126,00 0,00 38.126,00 38.126,00 0,00

Укупно за функцију  330 10.744.365,00 9.211.180,48

Извори финансирања за функцију  330

01 00 Приходи из буџета 10.744.365,00 9.211.180,48 85,73

85,73

10.744.365,00 9.211.180,48 85,731.533.184,52

10.744.365,00 9.211.180,48 85,731.533.184,52

10.744.365,00 9.211.180,48

Извори финансирања за раздео

01 00 10.744.365,00 9.211.180,48Приходи из буџета 85,73

85,73

10.744.365,00 9.211.180,48 85,731.533.184,52

10.744.365,00 9.211.180,48 85,731.533.184,52

28

УКУПНО ЗА РАЗДЕО 28

208



Назив

Расходи и издаци из прихода, примања и
пренетих неутрошених средстава

Расходи и издаци из 
додатних средстава Укупна средства

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Годишњи
план

Извршење
%
изв.
/г.п.

Остатак

Раздео

Глава

А
ктивност

Ф
ункционална

класиф
икација

Е
коном

ска
класиф

икација
Б
рој позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

Извори финансирања за буџет АП Војводине
01 00 Приходи из буџета 8.055.318.800,00 7.037.082.718,07 8.055.318.800,00 7.037.082.718,07 1.018.236.081,93 87,3687,36

03 00 Социјални доприноси 16.212.752,00 16.345.931,86 16.212.752,00 16.345.931,86 -133.179,86 100,82100,82

04 00 Сопствени приходи буџетских корисника 1.983.788.662,79 1.795.384.782,98 1.983.788.662,79 1.795.384.782,98 188.403.879,81 90,5090,50

05 00 Донације од иностраних земаља 241.935.720,00 43.015.809,19 241.935.720,00 43.015.809,19 198.919.910,81 17,7817,78

06 00 Донације од међународних организација 247.186.110,81 14.634.575,18 247.186.110,81 14.634.575,18 232.551.535,63 5,925,92

07 00 Донације од осталих нивоа власти 213.651.388,00 202.991.453,95 213.651.388,00 202.991.453,95 10.659.934,05 95,0195,01

07 01 Донације од осталих нивоа власти - 
трансферна средства из републичког
буџета за расходе за запослене у
образовању и за културу

24.946.649.000,00 24.824.998.693,24 24.946.649.000,00 24.824.998.693,24 121.650.306,76 99,5199,51

07 08 Донације од осталих нивоа власти -
наменски и ненаменски трансфери из
републичког буџета јединицама локалне
самоуправе

6.800.267.189,53 6.790.735.722,29 6.800.267.189,53 6.790.735.722,29 9.531.467,24 99,8699,86

07 09 Донације од осталих нивоа власти -
наменски капитални трансфери из
републичког  буџета

4.000.000.000,00 300.000.000,00 4.000.000.000,00 300.000.000,00 3.700.000.000,00 7,507,50

07 10 Донације од осталих нивоа власти -
трансфери из републичког буџета за
поверене послове

65.824.621,00 64.930.947,98 65.824.621,00 64.930.947,98 893.673,02 98,6498,64

07 11 Донације од осталих нивоа власти -
трансфери из републичког буџета за нове
надлежности

67.575.579,00 56.605.854,92 67.575.579,00 56.605.854,92 10.969.724,08 83,7783,77

08 00 Донације од невладиних организација и
појединаца

18.642.697,65 7.981.718,16 18.642.697,65 7.981.718,16 10.660.979,49 42,8142,81

09 00 Примања од продаје нефинансијске
имовине

135.680.500,00 1.148.049,75 135.680.500,00 1.148.049,75 134.532.450,25 0,850,85

09 12 Примања од продаје нефинансијске
имовине - примања од продаје покретне
имовине и непокретности 

166.000.076,00 55.000.000,00 166.000.076,00 55.000.000,00 111.000.076,00 33,1333,13

10 00 Примања од домаћих задуживања 2.391.610.243,00 2.391.610.243,00 2.391.610.243,00 0,000,00

12 00 Примања од отплате датих кредита и
продаје финансијске имовине

100.000,00 100.000,00 100.000,00 0,000,00

12 04 Примања од отплате датих кредита и
продаје финансијске имовине - приходи од
приватизације

1.126.300.000,00 1.126.300.000,00 1.126.300.000,00 1.126.300.000,00 100,00100,00

13 00 Нераспоређен  вишак прихода из ранијих
година

278.030.149,00 271.505.623,12 278.030.149,00 271.505.623,12 6.524.525,88 97,6597,65

13 06 Нераспоређен  вишак прихода из ранијих
година - додатна средства

430.503.879,00 390.502.232,02 430.503.879,00 390.502.232,02 40.001.646,98 90,7190,71

14 00 Неутрошена средства од приватизације из
претходних година

9.713.115.500,00 9.358.458.061,42 9.713.115.500,00 9.358.458.061,42 354.657.438,58 96,3596,35

15 00 Неутрошена средства донација из
претходних година

99.365.988,00 65.279.159,47 99.365.988,00 65.279.159,47 34.086.828,53 65,7065,70

У К У П Н О 57.610.691.157,53 49.885.617.621,04 86,59 3.387.067.698,25 2.537.283.712,56 74,91 60.997.758.855,78 52.422.901.333,60 -52.422.901.333,60 85,94

209



)!rl*-.:. f,
'_ln ,r;
;; i 

.r;

*1::

i!:

Jsr0
(!

ui
IsoF

 
.i-

vvA

=
!06'

;!E
t

uI 
=

t9 
r

\tlO
 

6
i 

U
ci

trl 
trt( 

=
O

 
lu-ur i

E
r-:i

F
-g

X
Lso.

E
 

E
E

trJ 
=

 
u,r

L
F

>
t

-vo.votrlrlEo!osLYI

qJIs*c0
'acootslovoE

q)IEo!oFF(JsqEoxC
J

r.oXqUsFsm(U

6'oIsLAioNof4C
J

Isqo@amE(oFc.)

=l.o-Jo:oL= o.oo(4ovqqo(JIsF= trY-s(ovEdl
o

;
6t0!

p5F
eog
sgfi
ao

E
 

=
 

k.;
5 

E
 

F
5

-rf)cjd
JU

- 
&

 
*:

oorx
* 

€ 
gr

: 
E

 
$a

lIJ^i

E
 

.'h 
" 

o
cr 

ro 
E

; 
P

'q

=
 

i 
br+

 
i.q.

F
 

E
 

*g 
H

.;
P

 
V

 
u! 

m
 o

d 
s 

sE
 

: 
a

B
 

e +
 

;9 
:9

lrJ 
k 

m
 

=
 

o: 
r

e 
I 

+
e B

 i; i 
F

fr 
E

3rR
 

u;*gg: n 
g* sF

;s
i g $ 

5:iqR
? i 

sF
 

sn
l' 

; 
qf R

::i 
fl 

F
e' 

sF
o 

=
 

oldR
Ig 

ts 
v: 

+
;

s g t:;=
5i u E

F
 

B
F

O
r\J

n 
iagils=

 
H

 
.,gF

 
cox

i 
E

9o*s:# I 
E

gE
 

E
:

3 
o3=

d.E
 

6 
=

:' 
.Y

' 
_+

E
R

X
H

g 0 
,B

^;<
 

bi
=

 
:.;R

i:; 
{ 

s;iE
 

19
s 

R
aci+

r 
' 

0F
g 

:E
o 

;,8=
q8.* 

6 
qb3 

>
d

A
 

E
 g_ 

i 
o ! 

: 
__ ! 

o{ 
s. o

d 
:-3?xV

 
c,i9-=

 
ti

e 
.E

=
;S

_;A
 

sigss 
B

g
I 

i3s€ e,H
s E

qF
H

G
 

5i
E

 ieedsts=
 reeF

E
 

56
5 

dE
=

gA
X

. 
sE

E
 .;a!lgiE

 
siE

gB
 

'F
A

e 
E

P
ie'6'S

 
F

;=
i: 

:H
.

F
 issg3;F

 F
5tH

E
 3!

5 T
il=

!;F
=

 
iE

"gr 
o-E

E
 3:F

=
qA

E
 €F

=
I8' T

F
:] 

(o - 
E

 
Y

 
i 

cI 
+

 
i 

r 
* 

m
tn 

r 
m

,* 
t3E

il3dE
 

egni:>
Y

 
=

6
: 

f {E
e$sF

sfF
E

dai 
=

E
a 

fo i 
o o o q o x o o I 

6oii 
; 

q.
'-X

-5.-.-osI-k>
qU

tr.fi, ., f 
E

 F
 P

 F
 3 F

 F
 a sH

i 
: 

+
s 

r 
i 

3 f 
=

 A
 3 ! 

! 
=

 h qgl 
- 

A
r 

q 
rg cJ o) oJ Q

 
aJ o 

oJ cJ J 
<

<
l 

O
 

o
I 

q 
q 

m
 

m
 

o 
q 

co I 
o 

fo 
ai 

o90 
i 

L

a ';'iseeE
sR

seS
.qF

F
 F

:
,q 3oaaaG

'R
 

a.a;;;" 
qR

il 
dil 

E
 

g

{(g
Od)
U-

I

o1'5'o_
toio

210


	01_Clan 01
	02_Clan 2_PRIMANJA PO EKONOMSKOJ
	ukupno

	02a_Clan 2_PRIMANJA PO IF
	IF

	03_Clan 3_ RASHODI ZA VECE
	sa korekcijom

	03a_Clan3_IZDACI PO IF
	IF_sa korekcijom 

	04_Clan 4_12
	05_Clan 13 i 14_racun finansiranja.xlsispr
	Sheet3

	06_Clan 15_Odluka.doczaj
	07_Poseban deo_clan 16
	08_Clan 17_19



